
1/540 

Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k  využívání 
rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

V  záznamu jsou uvedena následující anonymizovaná jména účastníků elektronické aukce: 

 účastník „LAMBDA“ = Vodafone Czech Republic a.s.; 

 účastník „TAU“ = T-Mobile Czech Republic a.s.; 

 účastník „ZÉTA“ = PPF Mobile Services a.s.; 

 účastník „PSÍ“ = Telefónica Czech Republic, a.s. 

 9. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
9. 11. 2012, 13:33:32.016 Aukce byla vytvořena z šablony 

12. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2012, 11:11:06.124 Aukce byla aktivována 
12. 11. 2012, 11:11:06.125 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

12. 11. 2012, 11:11:06.127 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

12. 11. 2012, 11:11:06.128 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

12. 11. 2012, 11:11:06.129 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

12. 11. 2012, 11:39:53.030 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:24556) 
12. 11. 2012, 11:43:06.258 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

2/540 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2012, 11:43:09.258 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 11:56:01.418 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:15077) 
12. 11. 2012, 12:20:42.347 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49364) 
12. 11. 2012, 12:26:53.633 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49261) 
12. 11. 2012, 12:36:52.474 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 12:45:39.507 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 12:45:45.508 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 12:47:11.831 Zpráva s předmětem "Zahájení prvního kola aukce" byla zaslána všem účastníkům: "První aukční 

kolo bude zahájeno v 13:00 hodin (čas EAS). " 
12. 11. 2012, 12:47:17.944 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení prvního kola aukce" 
12. 11. 2012, 12:47:18.780 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení prvního kola aukce" 
12. 11. 2012, 12:47:30.000 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení prvního kola aukce" 
12. 11. 2012, 12:50:17.445 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení prvního kola aukce" 
12. 11. 2012, 12:51:08.608 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 13:00:00.002 Kolo č. 1 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2012 14:00:00 
12. 11. 2012, 13:00:27.561 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 1 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 13:00:27.563 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 13:00:35.642 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 13:01:10.452 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 1 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 13:01:10.454 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

1" 
12. 11. 2012, 13:06:16.361 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 1 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 13:06:16.362 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 13:06:21.900 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 13:33:46.876 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 1" 
12. 11. 2012, 13:47:39.153 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 1 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 13:47:39.155 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 13:47:39.155 Kolo č. 1 bylo ukončeno 
12. 11. 2012, 13:47:44.641 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 1" 
12. 11. 2012, 14:01:24.813 Vyhodnocení kola č. 1 bylo spuštěno 
12. 11. 2012, 14:01:25.107 Vyhodnocení kola č. 1 ukončeno 
12. 11. 2012, 14:01:25.107 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky 

v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 900 000 000 Kč A2-4 900 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč Celková 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

3/540 

Datum a čas Událost 
nabídka: 2 175 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 12 Pro toto kolo je 
povinná aktivita ve výši 50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 11. 2012, 14:01:25.107 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: New bids: 
Block Bid A2-1 900,000,000 Kč A2-4 900,000,000 Kč B3-2 24,000,000 Kč B3-3 24,000,000 Kč C-7 
80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč Total bid: 2,168,000,000 
Kč NOT using a waiver Eligibility: 25 Activity of bid: 14 There is an obligatory activity of 50% for this 
round. Eligibility for next round stays at 25. 

12. 11. 2012, 14:01:25.107 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 900 000 000 Kč A2-2 900 000 000 Kč B3-1 24 000 000 Kč B3-2 24 
000 000 Kč B3-3 24 000 000 Kč B3-4 24 000 000 Kč B3-5 24 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 
000 000 Kč C-3 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč Celková nabídka: 2 240 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 17 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 
50%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 11. 2012, 14:01:25.107 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 900 000 000 Kč A2-3 900 000 000 Kč B3-6 24 000 000 Kč 
B3-7 24 000 000 Kč B3-8 24 000 000 Kč B3-9 24 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 
Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Celková nabídka: 2 216 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 16 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 50%. Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 11. 2012, 14:01:37.048 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:03:02.888 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 1" 
12. 11. 2012, 14:03:17.628 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:03:45.800 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:04:28.828 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:07:18.625 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:07:43.489 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
12. 11. 2012, 14:26:41.988 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 14:51:28.198 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
12. 11. 2012, 14:52:23.569 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49272) 
12. 11. 2012, 14:52:28.921 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 1" 
12. 11. 2012, 14:58:22.831 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 11. 2012, 14:59:22.602 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49284) 
12. 11. 2012, 15:18:06.188 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:37:28.283 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:37:28.284 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

4/540 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2012, 15:38:08.007 Zpráva s předmětem "Zahájení druhého kola aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Druhé aukční 

kolo bude zahájeno v 16:00 hodin (čas EAS). " 
12. 11. 2012, 15:38:11.681 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení druhého kola aukce" 
12. 11. 2012, 15:38:18.500 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení druhého kola aukce" 
12. 11. 2012, 15:38:19.287 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:38:44.289 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:38:55.290 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:39:49.401 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 11. 2012, 15:42:05.920 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení druhého kola aukce" 
12. 11. 2012, 15:42:53.185 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zahájení druhého kola aukce" 
12. 11. 2012, 16:00:00.002 Kolo č. 2 bylo započato - čas ukončení: 12. 11. 2012 17:00:00 
12. 11. 2012, 16:00:28.566 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 2 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 16:00:28.567 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 16:00:56.489 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 16:01:38.787 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 2 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 16:01:38.789 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

2" 
12. 11. 2012, 16:01:45.544 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 2" 
12. 11. 2012, 16:05:04.317 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 2 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 16:05:04.318 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 16:05:09.932 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 16:47:40.813 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 2 byla potvrzena 
12. 11. 2012, 16:47:40.815 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 16:47:40.815 Kolo č. 2 bylo ukončeno 
12. 11. 2012, 16:47:48.176 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 2" 
12. 11. 2012, 17:01:16.477 Vyhodnocení kola č. 2 bylo spuštěno 
12. 11. 2012, 17:01:16.773 Vyhodnocení kola č. 2 ukončeno 
12. 11. 2012, 17:01:16.773 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 900 000 000 Kč A2-4 900 000 000 Kč B1 375 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 900 000 000 Kč Celková nabídka: 3 075 000 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 16 Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 
60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

5/540 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2012, 17:01:16.773 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 900,000,000 Kč B3-2 24,000,000 Kč B3-3 24,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč 
C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 900,000,000 
Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč Total bid: 2,288,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 25 Activity of bid: 15.5 There is an obligatory activity of 60% for this round. 
Eligibility for next round stays at 25. 

12. 11. 2012, 17:01:16.773 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 900 000 000 Kč B3-1 24 000 000 Kč B3-4 24 000 000 
Kč B3-5 24 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-3 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 900 000 000 Kč B3-2 24 600 000 Kč B3-3 24 600 
000 Kč Celková nabídka: 2 241 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 17 
Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 11. 2012, 17:01:16.773 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-6 24 000 000 Kč B3-7 24 000 000 Kč B3-8 24 000 000 
Kč B3-9 24 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 922 500 000 Kč A2-5 900 000 000 Kč 
Celková nabídka: 2 238 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 16 Pro 
toto kolo je povinná aktivita ve výši 60%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 11. 2012, 17:01:25.649 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
12. 11. 2012, 17:01:36.512 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 2" 
12. 11. 2012, 17:02:14.772 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 2" 
12. 11. 2012, 17:04:02.200 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
12. 11. 2012, 17:04:53.575 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 13. 11. 2012, předpokládaný začátek třetího kola je 10:00 hodin (čas EAS)." 

12. 11. 2012, 17:04:58.725 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 11. 2012, 17:05:01.820 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 11. 2012, 17:05:04.276 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 11. 2012, 17:05:07.745 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 11. 2012, 17:05:19.238 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
12. 11. 2012, 17:05:36.262 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
12. 11. 2012, 17:23:32.769 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 11. 2012, 17:25:39.179 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 11. 2012, 17:30:56.187 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:22026) 
12. 11. 2012, 17:50:37.211 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 11. 2012, 18:02:34.536 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

6/540 

Datum a čas Událost 
12. 11. 2012, 18:23:42.908 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

13. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2012, 08:46:15.156 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 08:50:14.359 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 08:56:47.697 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 09:11:20.631 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49198) 
13. 11. 2012, 09:11:26.096 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 2" 
13. 11. 2012, 09:11:51.103 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
13. 11. 2012, 09:12:35.424 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49212) 
13. 11. 2012, 09:20:09.144 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:25170) 
13. 11. 2012, 09:25:41.623 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User3; IP: 80.188.172.7:49555) 
13. 11. 2012, 09:26:35.436 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
13. 11. 2012, 09:27:59.006 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User3; IP: 80.188.172.7:49575) 
13. 11. 2012, 09:36:18.791 Zpráva s předmětem "Informace ke druhému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Druhý 

aukční den jsou plánována tři aukční kola se začátky v 10:00, 13:00 a 16:00 hodin (čas EAS). Délka 
kola je fixní, 60 minut." 

13. 11. 2012, 09:36:25.605 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke druhému aukčnímu dni" 
13. 11. 2012, 09:36:29.011 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke druhému aukčnímu dni" 
13. 11. 2012, 09:36:55.118 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke druhému aukčnímu dni" 
13. 11. 2012, 09:38:12.316 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 3" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 3 bude 

zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS)." 
13. 11. 2012, 09:38:20.945 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 09:38:22.438 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 09:38:23.395 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 09:42:28.931 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:11440) 
13. 11. 2012, 09:42:33.887 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke druhému aukčnímu dni" 
13. 11. 2012, 09:42:42.619 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 3 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2012 11:00:00 
13. 11. 2012, 10:01:46.413 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 3 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 10:01:46.415 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 10:01:57.904 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

7/540 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2012, 10:02:03.072 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 3 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 10:02:03.074 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

3" 
13. 11. 2012, 10:02:17.450 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 3" 
13. 11. 2012, 10:06:08.912 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 3 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 10:06:08.914 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 10:06:13.772 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 10:23:21.452 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:23:29.453 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:34:34.503 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:45:56.553 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:45:58.553 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:47:03.558 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 10:47:39.501 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 3 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 10:47:39.503 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 10:47:39.503 Kolo č. 3 bylo ukončeno 
13. 11. 2012, 10:47:45.310 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 3" 
13. 11. 2012, 11:01:10.518 Vyhodnocení kola č. 3 bylo spuštěno 
13. 11. 2012, 11:01:10.830 Vyhodnocení kola č. 3 ukončeno 
13. 11. 2012, 11:01:10.830 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 900 000 000 Kč A2-5 900 000 000 Kč B1 375 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 24 600 000 Kč B3-4 24 600 000 Kč B3-5 24 600 
000 Kč B3-6 24 600 000 Kč B3-7 24 600 000 Kč B3-9 24 600 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 
000 Kč Celková nabídka: 2 482 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 20 
Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 80%. Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 11. 2012, 11:01:10.830 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 900,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-2 922,500,000 Kč B3-1 24,600,000 Kč B3-4 24,600,000 Kč Total bid: 2,311,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 25 Activity of bid: 15.5 There is an obligatory activity of 80% for this round. 
Eligibility for next round will be reduced to 20. 

13. 11. 2012, 11:01:10.830 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 900 000 000 Kč B3-1 24 000 000 Kč B3-2 24 600 000 
Kč B3-3 24 600 000 Kč B3-4 24 000 000 Kč B3-5 24 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

8/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-3 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 922 500 
000 Kč Celková nabídka: 2 263 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 17 
Pro toto kolo je povinná aktivita ve výši 80%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 22. 

13. 11. 2012, 11:01:10.830 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 922 500 000 Kč B3-6 24 000 000 Kč B3-7 24 000 000 
Kč B3-8 24 000 000 Kč B3-9 24 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 
000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 922 500 000 Kč 
Celková nabídka: 2 261 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 16 Pro 
toto kolo je povinná aktivita ve výši 80%. Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 20. 

13. 11. 2012, 11:01:16.538 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 3" 
13. 11. 2012, 11:01:21.591 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
13. 11. 2012, 11:01:28.091 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 3" 
13. 11. 2012, 11:02:59.565 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
13. 11. 2012, 11:03:21.441 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
13. 11. 2012, 11:04:29.480 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
13. 11. 2012, 11:25:42.730 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:39:22.246 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:41:16.464 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49254) 
13. 11. 2012, 11:41:20.824 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 3" 
13. 11. 2012, 11:41:48.327 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:42:39.113 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49264) 
13. 11. 2012, 11:55:33.861 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:55:33.861 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:56:15.864 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 11:56:33.865 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:05:52.905 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:18:38.959 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:26:26.994 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:26:28.994 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:30:08.010 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:30:09.010 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:30:39.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:30:44.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:40:20.057 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:40:21.985 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 4" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 4 bude 

zahájeno ve 13:00 hodin (čas EAS). " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

9/540 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2012, 12:40:23.057 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 12:40:33.686 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 12:40:33.908 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 12:40:40.588 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 12:40:43.212 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:00:00.002 Kolo č. 4 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2012 14:00:00 
13. 11. 2012, 13:00:55.236 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 4 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 13:00:55.237 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:01:18.797 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:02:02.763 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 4 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 13:02:02.765 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

4" 
13. 11. 2012, 13:02:21.282 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 4" 
13. 11. 2012, 13:04:27.169 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 13:04:33.169 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 13:05:21.174 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 13:06:58.873 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 4 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 13:06:58.874 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:07:08.464 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:47:39.374 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 4 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 13:47:39.375 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 13:47:39.376 Kolo č. 4 bylo ukončeno 
13. 11. 2012, 13:47:46.541 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 4" 
13. 11. 2012, 14:01:09.653 Vyhodnocení kola č. 4 bylo spuštěno 
13. 11. 2012, 14:01:09.968 Vyhodnocení kola č. 4 ukončeno 
13. 11. 2012, 14:01:09.968 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B1 375 000 000 Kč B3-1 24 600 000 Kč B3-4 24 600 000 Kč 
B3-5 24 600 000 Kč B3-6 24 600 000 Kč B3-7 24 600 000 Kč B3-9 24 600 000 Kč C-5 80 000 000 
Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 922 500 000 Kč A2-4 945 000 
000 Kč A2-5 922 500 000 Kč C-3 82 000 000 Kč Celková nabídka: 3 554 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 11. 2012, 14:01:09.969 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 900,000,000 Kč A2-2 922,500,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

10/540 

Datum a čas Událost 
C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč 
New bids: Block Bid B3-2 25,200,000 Kč B3-3 25,200,000 Kč D-4 40,000,000 Kč D-5 40,000,000 Kč 
D-6 40,000,000 Kč D-7 40,000,000 Kč D-8 40,000,000 Kč Total bid: 2,512,900,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 20 Activity of bid: 18 Eligibility for next round will be reduced to 18. 

13. 11. 2012, 14:01:09.969 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 922 500 000 Kč B3-2 24 600 000 Kč B3-3 24 600 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-3 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 922 500 000 Kč B3-1 25 200 000 Kč B3-4 25 200 000 Kč B3-8 24 
600 000 Kč Celková nabídka: 2 289 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 22 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 17. 

13. 11. 2012, 14:01:09.969 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 922 500 000 Kč B3-8 24 000 000 Kč C-11 80 000 000 
Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 922 500 000 Kč B3-6 25 200 000 Kč B3-7 25 200 000 Kč B3-9 25 200 000 Kč D-7 40 
000 000 Kč D-8 40 000 000 Kč D-9 40 000 000 Kč Celková nabídka: 2 384 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 20 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility budou pro další kolo 
sníženy na 17,5. 

13. 11. 2012, 14:01:22.464 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
13. 11. 2012, 14:01:38.510 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 4" 
13. 11. 2012, 14:01:57.542 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 4" 
13. 11. 2012, 14:03:09.604 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
13. 11. 2012, 14:03:26.557 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
13. 11. 2012, 14:03:29.067 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
13. 11. 2012, 14:05:24.434 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:06:31.414 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:17292) 
13. 11. 2012, 14:13:54.472 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:14:47.774 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:25799) 
13. 11. 2012, 14:15:39.481 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:15:59.483 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:16:14.671 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:11272) 
13. 11. 2012, 14:17:07.928 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:17:51.626 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49278) 
13. 11. 2012, 14:17:57.988 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 4" 
13. 11. 2012, 14:20:46.371 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
13. 11. 2012, 14:21:36.087 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49289) 
13. 11. 2012, 15:01:43.690 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

11/540 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2012, 15:01:53.691 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 15:36:11.010 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 5" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 5 bude 

zahájeno v 16:00 hodin (čas EAS). " 
13. 11. 2012, 15:36:21.149 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 15:36:45.193 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 15:40:16.021 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 15:44:02.367 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:00:00.002 Kolo č. 5 bylo započato - čas ukončení: 13. 11. 2012 17:00:00 
13. 11. 2012, 16:02:03.183 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 5 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 16:02:03.185 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

5" 
13. 11. 2012, 16:06:13.100 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 5 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 16:06:13.102 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:06:19.687 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:06:36.711 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 5 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 16:06:36.712 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:13:08.476 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:43:05.273 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 16:47:39.345 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 5 byla potvrzena 
13. 11. 2012, 16:47:39.347 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 16:47:39.348 Kolo č. 5 bylo ukončeno 
13. 11. 2012, 16:47:46.062 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 5" 
13. 11. 2012, 17:02:29.517 Vyhodnocení kola č. 5 bylo spuštěno 
13. 11. 2012, 17:02:29.973 Vyhodnocení kola č. 5 ukončeno 
13. 11. 2012, 17:02:29.973 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 922,500,000 Kč B3-2 25,200,000 Kč B3-3 25,200,000 Kč C-7 80,000,000 Kč 
C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč 
D-3 40,000,000 Kč D-4 40,000,000 Kč D-5 40,000,000 Kč D-6 40,000,000 Kč D-7 40,000,000 Kč D-
8 40,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 945,000,000 Kč Total bid: 2,557,900,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

13. 11. 2012, 17:02:29.974 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 922 500 000 Kč B3-1 25 200 000 Kč B3-4 25 200 000 
Kč B3-8 24 600 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč Nové nabídky v 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

12/540 

Datum a čas Událost 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 945 000 000 Kč B3-2 25 800 000 Kč B3-5 25 200 000 Kč C-5 82 000 
000 Kč Celková nabídka: 2 315 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

13. 11. 2012, 17:02:29.974 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 922 500 000 Kč A2-4 945 000 000 Kč A2-5 922 500 
000 Kč B1 375 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-5 80 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 25 800 000 Kč B3-2 25 800 000 Kč B3-4 25 800 000 Kč B3-5 25 
200 000 Kč B3-7 25 800 000 Kč B3-8 25 200 000 Kč Celková nabídka: 3 560 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

13. 11. 2012, 17:02:29.974 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-6 25 200 000 Kč B3-7 25 200 000 Kč B3-9 25 200 000 
Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-9 40 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 945 000 000 Kč A2-5 945 000 000 Kč B3-8 
25 200 000 Kč D-7 41 000 000 Kč D-8 41 000 000 Kč Celková nabídka: 2 432 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

13. 11. 2012, 17:02:38.169 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
13. 11. 2012, 17:02:49.444 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 5" 
13. 11. 2012, 17:03:11.021 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 5" 
13. 11. 2012, 17:03:30.032 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
13. 11. 2012, 17:05:19.812 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 14. 11. 2012, předpokládaný začátek šestého kola je 10:00 hodin (čas EAS). " 

13. 11. 2012, 17:05:28.677 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
13. 11. 2012, 17:05:31.405 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 5" 
13. 11. 2012, 17:05:39.936 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
13. 11. 2012, 17:08:37.757 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
13. 11. 2012, 17:09:33.399 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 17:10:40.708 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
13. 11. 2012, 17:15:37.182 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
13. 11. 2012, 17:16:05.222 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
13. 11. 2012, 17:16:29.834 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
13. 11. 2012, 17:17:45.143 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49308) 
13. 11. 2012, 17:17:49.416 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 5" 
13. 11. 2012, 17:18:11.272 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 5" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

13/540 

Datum a čas Událost 
13. 11. 2012, 17:20:10.333 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
13. 11. 2012, 17:20:26.426 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 17:20:40.314 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 11. 2012, 17:38:48.996 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
13. 11. 2012, 18:17:19.802 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 11. 2012, 19:29:59.068 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

14. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 08:22:49.592 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 08:25:03.895 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 08:31:39.096 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 08:59:58.504 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User2; IP: 80.188.172.7:49287) 
14. 11. 2012, 09:06:02.408 Zpráva s předmětem "Informace ke třetímu aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Třetí 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 2 
hodiny. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 6 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo započne nejpozději v 16 hodin. " 

14. 11. 2012, 09:06:25.724 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke třetímu aukčnímu dni" 
14. 11. 2012, 09:09:17.048 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 09:09:46.119 Zpráva s předmětem "Kontrolní volání" byla zaslána všem účastníkům: "Proveďte prosím kontrolní 

volání aukcionáři s ohlášením anonymizovaným jménem a heslem." 
14. 11. 2012, 09:10:05.757 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Kontrolní volání" 
14. 11. 2012, 09:10:43.394 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49187) 
14. 11. 2012, 09:11:00.387 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke třetímu aukčnímu dni" 
14. 11. 2012, 09:11:34.375 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Kontrolní volání" 
14. 11. 2012, 09:17:40.679 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:39962) 
14. 11. 2012, 09:17:45.374 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke třetímu aukčnímu dni" 
14. 11. 2012, 09:18:00.795 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Kontrolní volání" 
14. 11. 2012, 09:32:56.374 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:14645) 
14. 11. 2012, 09:33:02.922 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke třetímu aukčnímu dni" 
14. 11. 2012, 09:58:04.285 Zpráva s předmětem "Kontrolní volání" byla zaslána účastníkovi "ZÉTA": "Prosíme o realizaci 

kontrolního volání podle předchozí zprávy, abychom ověřili funkčnost spojení." 
14. 11. 2012, 09:58:14.162 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Kontrolní volání" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

14/540 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 6 bylo započato - čas ukončení: 14. 11. 2012 11:00:00 
14. 11. 2012, 10:02:02.141 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 6 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 10:02:02.143 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

6" 
14. 11. 2012, 10:04:16.355 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 6" 
14. 11. 2012, 10:06:07.388 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 6 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 10:06:07.390 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:06:12.464 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:47:39.407 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 6 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 10:47:39.409 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:47:50.871 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 6 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 10:47:50.872 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:47:50.873 Kolo č. 6 bylo ukončeno 
14. 11. 2012, 10:48:06.455 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:51:58.191 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Kontrolní volání" 
14. 11. 2012, 10:52:22.922 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 6" 
14. 11. 2012, 10:53:24.554 Vyhodnocení kola č. 6 bylo spuštěno 
14. 11. 2012, 10:53:24.872 Vyhodnocení kola č. 6 ukončeno 
14. 11. 2012, 10:53:24.872 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 922,500,000 Kč A2-3 945,000,000 Kč B3-3 25,200,000 Kč C-7 80,000,000 Kč 
C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč 
D-3 40,000,000 Kč D-4 40,000,000 Kč D-5 40,000,000 Kč D-6 40,000,000 Kč New bids: Block Bid 
B3-8 25,800,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč Total bid: 2,561,500,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

14. 11. 2012, 10:53:24.873 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 945 000 000 Kč B3-2 25 800 000 Kč B3-5 25 200 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 945 000 000 Kč B3-6 25 800 000 Kč B3-8 25 800 000 Kč B3-9 25 
800 000 Kč Celková nabídka: 2 340 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 11. 2012, 10:53:24.873 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 945 000 000 Kč B3-6 25 200 000 Kč B3-9 25 200 000 
Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-7 41 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

15/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč D-8 41 000 000 Kč D-9 40 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 945 
000 000 Kč B3-5 25 800 000 Kč B3-8 25 800 000 Kč Celková nabídka: 2 434 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

14. 11. 2012, 10:53:24.873 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 945 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 25 800 000 
Kč B3-4 25 800 000 Kč B3-7 25 800 000 Kč B3-8 25 200 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 945 000 000 Kč A2-5 967 500 000 Kč B3-3 25 
800 000 Kč B3-5 25 800 000 Kč B3-9 25 800 000 Kč Celková nabídka: 3 574 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 11. 2012, 10:53:40.859 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
14. 11. 2012, 10:53:51.596 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 6" 
14. 11. 2012, 10:54:09.884 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 6" 
14. 11. 2012, 10:55:19.016 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 6" 
14. 11. 2012, 10:55:24.800 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
14. 11. 2012, 10:59:02.229 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
14. 11. 2012, 11:12:34.204 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 11. 2012, 11:13:14.955 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49226) 
14. 11. 2012, 11:13:19.061 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 6" 
14. 11. 2012, 11:13:33.725 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
14. 11. 2012, 11:14:04.519 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49235) 
14. 11. 2012, 12:20:03.097 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 12:35:30.271 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 7" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 7 bude 

zahájeno v 12:57 hodin (čas EAS). " 
14. 11. 2012, 12:35:40.184 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 12:35:49.475 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 12:35:54.975 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 12:51:25.523 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 12:57:00.002 Kolo č. 7 bylo započato - čas ukončení: 14. 11. 2012 13:57:00 
14. 11. 2012, 12:59:13.095 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 7 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 12:59:13.097 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 12:59:19.601 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 7 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 12:59:19.602 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

7" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

16/540 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 13:00:03.397 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 7" 
14. 11. 2012, 13:01:15.931 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 13:06:04.669 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 7 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 13:06:04.670 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 13:06:23.836 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 13:33:08.546 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:34:45.554 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:36:50.565 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:36:50.565 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:38:28.570 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:38:44.571 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:39:16.573 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:40:56.580 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:40:56.581 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:41:21.581 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:41:21.582 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:42:33.587 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:44:38.270 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 7 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 13:44:38.271 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 13:44:38.272 Kolo č. 7 bylo ukončeno 
14. 11. 2012, 13:44:45.971 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 7" 
14. 11. 2012, 13:48:11.621 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:48:18.996 Vyhodnocení kola č. 7 bylo spuštěno 
14. 11. 2012, 13:48:19.301 Vyhodnocení kola č. 7 ukončeno 
14. 11. 2012, 13:48:19.301 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 945 000 000 Kč A2-5 967 500 000 Kč B1 375 000 000 
Kč B3-1 25 800 000 Kč B3-3 25 800 000 Kč B3-4 25 800 000 Kč B3-7 25 800 000 Kč C-3 82 000 
000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 967 500 000 Kč B3-2 30 
600 000 Kč B3-5 30 600 000 Kč B3-6 30 600 000 Kč Celková nabídka: 3 612 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 11. 2012, 13:48:19.301 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 945,000,000 Kč B3-8 25,800,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-
9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč D-4 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

17/540 

Datum a čas Událost 
40,000,000 Kč D-5 40,000,000 Kč D-6 40,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New 
bids: Block Bid A2-4 967,500,000 Kč B3-3 26,400,000 Kč Total bid: 2,607,700,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

14. 11. 2012, 13:48:19.301 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 945 000 000 Kč A2-2 945 000 000 Kč B3-2 25 800 000 
Kč B3-6 25 800 000 Kč B3-9 25 800 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 
Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 26 400 000 Kč B3-4 26 400 
000 Kč Celková nabídka: 2 342 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 11. 2012, 13:48:19.301 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 25 800 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 
Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-7 41 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-3 967 500 000 Kč A2-4 967 500 000 Kč B3-7 26 400 000 Kč B3-8 26 400 000 Kč B3-9 
26 400 000 Kč D-5 41 000 000 Kč D-6 41 000 000 Kč Celková nabídka: 2 483 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

14. 11. 2012, 13:48:26.427 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
14. 11. 2012, 13:48:37.544 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 7" 
14. 11. 2012, 13:48:57.196 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 7" 
14. 11. 2012, 13:49:16.128 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
14. 11. 2012, 13:50:25.503 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
14. 11. 2012, 13:50:36.911 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
14. 11. 2012, 13:52:18.747 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
14. 11. 2012, 13:52:47.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:52:53.644 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:56:07.657 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 13:56:14.658 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 14:27:10.802 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 14:43:52.876 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 14:43:52.876 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 14:44:32.879 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 15:15:06.014 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 15:24:47.632 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 8" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 8 bude 

zahájeno v 15:50 hodin (čas EAS)." 
14. 11. 2012, 15:24:59.579 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:25:00.963 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 8" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

18/540 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 15:25:27.552 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:33:22.593 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:50:00.002 Kolo č. 8 bylo započato - čas ukončení: 14. 11. 2012 16:50:00 
14. 11. 2012, 15:50:56.679 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 8 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 15:50:56.680 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:52:36.378 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 8 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 15:52:36.380 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

8" 
14. 11. 2012, 15:56:03.509 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 8 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 15:56:03.511 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:56:20.265 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 15:59:00.324 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 15:59:00.325 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:24:01.518 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:24:42.356 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:32275) 
14. 11. 2012, 16:29:38.543 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:29:43.542 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:31:48.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:31:50.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:32:26.374 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 8" 
14. 11. 2012, 16:37:39.432 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 8 byla potvrzena 
14. 11. 2012, 16:37:39.434 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 16:37:39.434 Kolo č. 8 bylo ukončeno 
14. 11. 2012, 16:37:44.607 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
14. 11. 2012, 16:40:37.781 Vyhodnocení kola č. 8 bylo spuštěno 
14. 11. 2012, 16:40:38.103 Vyhodnocení kola č. 8 ukončeno 
14. 11. 2012, 16:40:38.103 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 967 500 000 Kč A2-5 967 500 000 Kč B1 375 000 000 
Kč B3-2 30 600 000 Kč B3-5 30 600 000 Kč B3-6 30 600 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 967 500 000 Kč B3-1 30 600 000 Kč B3-3 31 200 
000 Kč B3-4 31 200 000 Kč B3-9 31 200 000 Kč Celková nabídka: 3 655 500 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

19/540 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 16:40:38.103 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 967,500,000 Kč B3-3 26,400,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-
9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč D-4 
40,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 967,500,000 Kč B3-
1 26,400,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 42,000,000 Kč Total bid: 2,634,800,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

14. 11. 2012, 16:40:38.103 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 945 000 000 Kč B3-4 26 400 000 Kč C-1 80 000 000 
Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 990 000 000 Kč B3-1 26 400 000 Kč B3-3 27 000 000 Kč B3-7 27 000 000 Kč B3-8 
27 000 000 Kč Celková nabídka: 2 390 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 11. 2012, 16:40:38.103 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 967 500 000 Kč B3-7 26 400 000 Kč B3-8 26 400 000 
Kč B3-9 26 400 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 
000 Kč D-5 41 000 000 Kč D-6 41 000 000 Kč D-7 41 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 967 500 000 Kč B3-1 26 400 000 Kč Celková nabídka: 2 483 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

14. 11. 2012, 16:40:43.544 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
14. 11. 2012, 16:40:56.098 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 8" 
14. 11. 2012, 16:41:12.052 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 8" 
14. 11. 2012, 16:42:30.901 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
14. 11. 2012, 16:43:04.217 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 15. 11. 2012, předpokládaný začátek 9. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

14. 11. 2012, 16:43:12.480 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 11. 2012, 16:43:14.156 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 11. 2012, 16:43:14.220 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 11. 2012, 16:53:10.918 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:56:10.781 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:56:54.100 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49262) 
14. 11. 2012, 16:56:59.053 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 7" 
14. 11. 2012, 16:57:10.396 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 8" 
14. 11. 2012, 16:58:11.234 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 11. 2012, 16:58:37.412 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

20/540 

Datum a čas Událost 
14. 11. 2012, 16:58:37.953 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
14. 11. 2012, 16:58:44.454 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 11. 2012, 17:00:15.888 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
14. 11. 2012, 17:06:34.852 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 11. 2012, 18:08:01.850 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

15. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 08:46:36.445 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 08:53:15.531 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49246) 
15. 11. 2012, 08:57:29.433 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:41907) 
15. 11. 2012, 08:58:19.693 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 08:59:21.411 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49192) 
15. 11. 2012, 09:11:59.656 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 11. 2012, 09:16:16.673 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:41921) 
15. 11. 2012, 09:30:16.964 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 9" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 9 bude 

zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). " 
15. 11. 2012, 09:30:22.728 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 09:30:26.506 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 09:30:39.920 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 09:38:44.782 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 8" 
15. 11. 2012, 09:38:47.353 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 11. 2012, 09:38:49.602 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 9 bylo započato - čas ukončení: 15. 11. 2012 11:00:00 
15. 11. 2012, 10:02:12.303 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 9 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 10:02:12.304 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

9" 
15. 11. 2012, 10:06:03.937 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 9 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 10:06:03.938 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:06:28.504 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:06:34.257 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 9 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 10:06:34.259 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 9" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

21/540 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 10:06:42.201 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:37:37.181 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 10:37:39.181 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 10:38:12.184 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 10:47:39.292 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 9 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 10:47:39.294 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:47:39.294 Kolo č. 9 bylo ukončeno 
15. 11. 2012, 10:47:44.447 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 9" 
15. 11. 2012, 10:50:23.542 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 9" 
15. 11. 2012, 10:51:40.697 Vyhodnocení kola č. 9 bylo spuštěno 
15. 11. 2012, 10:51:41.020 Vyhodnocení kola č. 9 ukončeno 
15. 11. 2012, 10:51:41.020 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 967,500,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-3 40,000,000 Kč D-4 40,000,000 Kč D-5 
42,000,000 Kč D-6 42,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 
990,000,000 Kč B3-7 27,600,000 Kč B3-8 27,600,000 Kč Total bid: 2,659,700,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

15. 11. 2012, 10:51:41.020 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 990 000 000 Kč B3-7 27 000 000 Kč B3-8 27 000 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 990 000 000 Kč B3-2 31 200 000 Kč B3-5 31 200 000 Kč B3-6 31 
200 000 Kč Celková nabídka: 2 449 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 11. 2012, 10:51:41.020 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 967 500 000 Kč A2-5 967 500 000 Kč B1 375 000 000 
Kč B3-1 30 600 000 Kč B3-2 30 600 000 Kč B3-3 31 200 000 Kč B3-4 31 200 000 Kč B3-5 30 600 
000 Kč B3-6 30 600 000 Kč B3-9 31 200 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 990 000 000 Kč Celková nabídka: 3 678 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

15. 11. 2012, 10:51:41.020 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 967 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 
Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-7 41 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 990 000 000 Kč B3-5 31 200 000 Kč B3-6 31 200 000 Kč B3-7 27 600 000 Kč B3-8 
27 600 000 Kč D-3 41 000 000 Kč D-4 41 000 000 Kč Celková nabídka: 2 518 100 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

22/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

15. 11. 2012, 10:51:47.912 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
15. 11. 2012, 10:52:03.387 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 9" 
15. 11. 2012, 10:52:22.323 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 9" 
15. 11. 2012, 10:54:31.092 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
15. 11. 2012, 10:55:33.265 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 10:56:30.158 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
15. 11. 2012, 10:57:19.898 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
15. 11. 2012, 11:27:55.641 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 10" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 10 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
15. 11. 2012, 11:28:05.332 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 11:28:07.124 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 11:28:08.427 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 11:31:29.666 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 11:55:00.001 Kolo č. 10 bylo započato - čas ukončení: 15. 11. 2012 12:55:00 
15. 11. 2012, 11:57:51.779 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 10 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 11:57:51.780 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

10" 
15. 11. 2012, 11:58:08.614 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 10 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 11:58:08.616 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 11:58:15.157 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 12:01:03.581 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 10 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 12:01:03.582 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 12:01:11.588 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 12:02:32.535 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 10" 
15. 11. 2012, 12:09:56.630 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 12:10:21.632 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 12:10:43.634 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 12:42:29.201 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 10 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 12:42:29.202 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 10" 
15. 11. 2012, 12:42:29.203 Kolo č. 10 bylo ukončeno 
15. 11. 2012, 12:42:34.238 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 10" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

23/540 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 12:44:14.734 Vyhodnocení kola č. 10 bylo spuštěno 
15. 11. 2012, 12:44:15.044 Vyhodnocení kola č. 10 ukončeno 
15. 11. 2012, 12:44:15.044 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 990,000,000 Kč A2-4 967,500,000 Kč B3-7 27,600,000 Kč B3-8 27,600,000 Kč 
C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč 
D-2 40,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 42,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč 
New bids: Block Bid D-4 42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč Total bid: 2,663,700,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

15. 11. 2012, 12:44:15.044 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 990 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 30 600 000 
Kč B3-3 31 200 000 Kč B3-4 31 200 000 Kč B3-9 31 200 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 990 000 000 Kč A2-5 1 012 500 000 Kč B3-2 36 
000 000 Kč B3-7 32 400 000 Kč B3-8 32 400 000 Kč Celková nabídka: 3 754 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

15. 11. 2012, 12:44:15.044 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 990 000 000 Kč B3-2 31 200 000 Kč B3-5 31 200 000 
Kč B3-6 31 200 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 990 000 000 Kč B3-7 28 200 000 Kč B3-8 28 200 
000 Kč Celková nabídka: 2 452 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 11. 2012, 12:44:15.044 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 990 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 
Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-3 41 000 000 Kč D-4 41 000 000 Kč D-7 41 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 990 000 000 Kč B3-1 31 200 000 Kč B3-7 28 200 
000 Kč B3-8 28 200 000 Kč B3-9 31 800 000 Kč Celková nabídka: 2 542 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 
17,5. 

15. 11. 2012, 12:44:34.343 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 10" 
15. 11. 2012, 12:44:35.052 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
15. 11. 2012, 12:44:50.483 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 10" 
15. 11. 2012, 12:46:17.803 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 10" 
15. 11. 2012, 12:46:42.675 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
15. 11. 2012, 12:46:47.636 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
15. 11. 2012, 12:46:56.110 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
15. 11. 2012, 12:52:32.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

24/540 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 12:52:44.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:12:59.943 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:13:03.944 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:25:22.642 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 11" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 11 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
15. 11. 2012, 13:25:27.742 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:25:32.076 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:25:36.905 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:37:27.622 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:38:29.059 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:41:36.074 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:42:12.077 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:42:12.252 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 13:50:00.001 Kolo č. 11 bylo započato - čas ukončení: 15. 11. 2012 14:50:00 
15. 11. 2012, 13:50:38.839 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 11 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 13:50:38.840 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:50:46.117 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:52:33.901 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 11 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 13:52:33.903 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

11" 
15. 11. 2012, 13:52:52.296 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 11" 
15. 11. 2012, 13:56:09.816 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 11 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 13:56:09.818 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 13:56:16.992 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 14:37:18.976 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 11 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 14:37:18.978 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 14:37:18.978 Kolo č. 11 bylo ukončeno 
15. 11. 2012, 14:37:24.942 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 11" 
15. 11. 2012, 14:41:24.407 Vyhodnocení kola č. 11 bylo spuštěno 
15. 11. 2012, 14:41:24.735 Vyhodnocení kola č. 11 ukončeno 
15. 11. 2012, 14:41:24.735 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 990 000 000 Kč A2-4 990 000 000 Kč A2-5 1 012 500 
000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 36 000 000 Kč B3-3 31 200 000 Kč B3-4 31 200 000 Kč B3-7 32 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

25/540 

Datum a čas Událost 
400 000 Kč B3-8 32 400 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-5 36 000 000 Kč B3-6 36 000 000 Kč Celková nabídka: 3 764 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

15. 11. 2012, 14:41:24.735 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 990,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-1 40,000,000 Kč D-2 40,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 
42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 
1,012,500,000 Kč B3-1 31,800,000 Kč B3-3 31,800,000 Kč Total bid: 2,717,100,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

15. 11. 2012, 14:41:24.735 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 990 000 000 Kč B3-5 31 200 000 Kč B3-6 31 200 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 012 500 000 Kč B3-1 31 800 000 Kč B3-3 31 800 000 Kč B3-4 31 
800 000 Kč Celková nabídka: 2 482 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 11. 2012, 14:41:24.735 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 31 200 000 Kč B3-9 31 800 000 Kč C-11 80 000 000 
Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-3 41 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 012 500 000 Kč A2-4 1 012 500 000 Kč B3-5 31 800 000 Kč B3-
6 31 800 000 Kč D-1 41 000 000 Kč D-2 41 000 000 Kč Celková nabídka: 2 594 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

15. 11. 2012, 14:41:31.941 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
15. 11. 2012, 14:41:40.200 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 11" 
15. 11. 2012, 14:41:47.307 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 11" 
15. 11. 2012, 14:43:25.955 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
15. 11. 2012, 14:43:43.538 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
15. 11. 2012, 14:43:50.792 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
15. 11. 2012, 15:17:45.455 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 12" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 12 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
15. 11. 2012, 15:17:55.119 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:18:01.308 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:18:04.896 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:19:52.047 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:38:32.992 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

26/540 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 15:39:08.995 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 15:45:00.002 Kolo č. 12 bylo započato - čas ukončení: 15. 11. 2012 16:45:00 
15. 11. 2012, 15:47:42.523 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 12 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 15:47:42.524 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

12" 
15. 11. 2012, 15:47:52.319 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 12" 
15. 11. 2012, 15:50:26.508 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 12 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 15:50:26.510 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:50:30.980 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:54:50.034 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 12 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 15:54:50.035 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:54:54.314 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 15:55:40.073 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 15:55:40.074 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 15:56:25.077 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 15:56:25.078 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 15:57:12.081 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:32:38.895 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 12 byla potvrzena 
15. 11. 2012, 16:32:38.896 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 16:32:38.897 Kolo č. 12 bylo ukončeno 
15. 11. 2012, 16:32:43.352 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 12" 
15. 11. 2012, 16:37:08.061 Vyhodnocení kola č. 12 bylo spuštěno 
15. 11. 2012, 16:37:08.390 Vyhodnocení kola č. 12 ukončeno 
15. 11. 2012, 16:37:08.390 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,012,500,000 Kč B3-1 31,800,000 Kč B3-3 31,800,000 Kč C-7 80,000,000 Kč 
C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč 
D-6 42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-2 1,035,000,000 Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč Total bid: 2,766,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

15. 11. 2012, 16:37:08.390 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 012 500 000 Kč B3-4 31 800 000 Kč C-1 80 000 000 
Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 1 035 000 000 Kč B3-1 32 400 000 Kč B3-3 32 400 000 Kč B3-8 33 000 000 Kč B3-9 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

27/540 

Datum a čas Událost 
32 400 000 Kč Celková nabídka: 2 531 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 11. 2012, 16:37:08.390 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 012 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 36 000 000 
Kč B3-5 36 000 000 Kč B3-6 36 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 035 000 000 Kč A2-4 1 035 000 000 Kč B3-3 36 600 000 Kč B3-4 
36 600 000 Kč B3-7 37 200 000 Kč B3-8 37 200 000 Kč Celková nabídka: 3 875 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

15. 11. 2012, 16:37:08.391 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 012 500 000 Kč A2-4 1 012 500 000 Kč B3-9 31 800 
000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 41 
000 000 Kč D-2 41 000 000 Kč D-3 41 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 
32 400 000 Kč B3-3 32 400 000 Kč B3-4 32 400 000 Kč Celková nabídka: 2 597 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

15. 11. 2012, 16:37:22.527 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 12" 
15. 11. 2012, 16:37:24.254 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
15. 11. 2012, 16:37:31.995 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 12" 
15. 11. 2012, 16:37:41.188 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 16. 11. 2012, předpokládaný začátek 13. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

15. 11. 2012, 16:38:04.730 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 11. 2012, 16:40:23.589 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
15. 11. 2012, 16:41:54.704 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 11. 2012, 16:43:47.527 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 11. 2012, 16:44:14.331 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
15. 11. 2012, 16:44:27.500 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:45:14.641 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:45:47.312 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:47:09.045 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
15. 11. 2012, 16:52:56.096 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
15. 11. 2012, 16:55:40.336 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 11. 2012, 16:55:54.054 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:56:20.657 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:57:07.935 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49238) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

28/540 

Datum a čas Událost 
15. 11. 2012, 16:57:12.664 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 12" 
15. 11. 2012, 16:57:25.088 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 11" 
15. 11. 2012, 16:57:35.513 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 10" 
15. 11. 2012, 16:57:45.032 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 9" 
15. 11. 2012, 16:58:04.372 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 11. 2012, 16:58:51.236 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49249) 
15. 11. 2012, 17:06:56.956 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 11. 2012, 17:26:24.866 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
15. 11. 2012, 18:02:49.110 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

16. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 09:01:21.499 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49293) 
16. 11. 2012, 09:02:40.473 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45226) 
16. 11. 2012, 09:02:55.014 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:11:25.750 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:14:37.922 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:14:40.409 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:15:20.925 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:15:24.926 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:16:41.930 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:16:42.930 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 09:19:49.720 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49191) 
16. 11. 2012, 09:22:06.683 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45268) 
16. 11. 2012, 09:28:46.010 Zpráva s předmětem "Informace k pátému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Pátý 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 
hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 13 bude zahájeno 
v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo započne nejpozději v 16 hodin. " 

16. 11. 2012, 09:28:54.278 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k pátému aukčnímu dni" 
16. 11. 2012, 09:28:55.242 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k pátému aukčnímu dni" 
16. 11. 2012, 09:28:57.381 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k pátému aukčnímu dni" 
16. 11. 2012, 09:34:13.533 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:9985) 
16. 11. 2012, 09:34:18.779 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k pátému aukčnímu dni" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

29/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 09:59:56.124 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 13 bylo započato - čas ukončení: 16. 11. 2012 11:00:00 
16. 11. 2012, 10:01:04.010 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 13 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 10:01:04.011 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:01:08.336 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:02:38.955 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 13 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 10:02:38.956 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

13" 
16. 11. 2012, 10:03:11.306 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 13" 
16. 11. 2012, 10:06:16.150 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 13 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 10:06:16.151 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:06:25.121 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:18:38.207 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:18:45.207 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:28:04.253 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:28:29.254 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:39:00.308 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:47:19.124 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 13 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 10:47:19.125 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:47:19.126 Kolo č. 13 bylo ukončeno 
16. 11. 2012, 10:47:23.143 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 13" 
16. 11. 2012, 10:50:21.666 Vyhodnocení kola č. 13 bylo spuštěno 
16. 11. 2012, 10:50:21.990 Vyhodnocení kola č. 13 ukončeno 
16. 11. 2012, 10:50:21.990 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 035 000 000 Kč A2-4 1 035 000 000 Kč A2-5 1 012 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 36 000 000 Kč B3-3 36 600 000 Kč B3-4 36 600 000 Kč B3-5 
36 000 000 Kč B3-6 36 000 000 Kč B3-7 37 200 000 Kč B3-8 37 200 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 
80 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 875 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

16. 11. 2012, 10:50:21.990 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 1,035,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

30/540 

Datum a čas Událost 
42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč D-8 42,000,000 Kč D-9 41,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 
1,035,000,000 Kč B3-1 33,000,000 Kč B3-9 33,000,000 Kč Total bid: 2,791,000,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

16. 11. 2012, 10:50:21.990 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 035 000 000 Kč B3-1 32 400 000 Kč B3-9 32 400 
000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 035 000 000 Kč B3-2 36 600 000 Kč B3-5 36 600 000 Kč B3-6 
36 600 000 Kč Celková nabídka: 2 566 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 11. 2012, 10:50:21.990 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 
Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 41 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 057 
500 000 Kč A2-5 1 035 000 000 Kč B3-1 33 000 000 Kč B3-5 36 600 000 Kč B3-6 36 600 000 Kč 
B3-9 33 000 000 Kč D-8 43 000 000 Kč D-9 42 000 000 Kč Celková nabídka: 2 677 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

16. 11. 2012, 10:50:27.711 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 13" 
16. 11. 2012, 10:50:33.759 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
16. 11. 2012, 10:50:46.107 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 13" 
16. 11. 2012, 10:53:11.257 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
16. 11. 2012, 10:55:50.691 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 13" 
16. 11. 2012, 10:56:27.462 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
16. 11. 2012, 10:56:39.083 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
16. 11. 2012, 10:57:27.393 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:57:27.393 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:59:57.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 10:59:57.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:01:47.413 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:01:47.414 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:03:53.421 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:03:53.422 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:05:38.428 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:05:43.428 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:10:08.448 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:10:08.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:12:03.458 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

31/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 11:12:03.674 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:13:28.463 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:14:14.467 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:24:40.506 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:24:40.507 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:26:25.296 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 14" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 14 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
16. 11. 2012, 11:26:25.300 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:26:30.516 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:26:33.955 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 11:26:35.001 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 11:26:39.383 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 11:26:51.522 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 11:28:06.523 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:34:40.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:34:41.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:37:36.566 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:37:41.566 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:41:11.584 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:41:11.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 11:55:00.001 Kolo č. 14 bylo započato - čas ukončení: 16. 11. 2012 12:55:00 
16. 11. 2012, 11:57:25.744 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 14 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 11:57:25.746 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

14" 
16. 11. 2012, 11:57:55.519 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 14" 
16. 11. 2012, 11:58:40.442 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 14 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 11:58:40.443 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 11:58:45.365 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 12:01:05.391 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 14 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 12:01:05.392 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 12:01:15.017 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 12:20:16.770 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 12:20:30.771 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 12:20:55.773 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

32/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 12:20:56.390 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 12:21:53.778 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 12:42:09.055 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 14 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 12:42:09.056 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 12:42:09.057 Kolo č. 14 bylo ukončeno 
16. 11. 2012, 12:42:15.478 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 14" 
16. 11. 2012, 12:45:13.201 Vyhodnocení kola č. 14 bylo spuštěno 
16. 11. 2012, 12:45:13.525 Vyhodnocení kola č. 14 ukončeno 
16. 11. 2012, 12:45:13.525 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,035,000,000 Kč A2-5 1,035,000,000 Kč B3-1 33,000,000 Kč B3-9 33,000,000 
Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-2 42,000,000 
Kč D-3 42,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč 
New bids: Block Bid D-1 42,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč Total bid: 2,793,000,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

16. 11. 2012, 12:45:13.525 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 035 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč C-3 82 000 000 
Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 057 500 000 Kč A2-5 1 057 
500 000 Kč B3-1 37 800 000 Kč B3-3 41 400 000 Kč B3-4 41 400 000 Kč B3-6 41 400 000 Kč B3-7 
42 000 000 Kč B3-8 42 000 000 Kč B3-9 37 800 000 Kč Celková nabídka: 3 970 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

16. 11. 2012, 12:45:13.525 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 035 000 000 Kč B3-2 36 600 000 Kč B3-5 36 600 
000 Kč B3-6 36 600 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 057 500 000 Kč B3-1 33 600 000 Kč B3-9 
33 600 000 Kč Celková nabídka: 2 591 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 11. 2012, 12:45:13.525 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 057 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 41 000 000 Kč D-8 43 000 000 Kč D-9 42 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 057 500 000 Kč B3-1 33 600 000 Kč B3-5 
37 200 000 Kč B3-6 37 200 000 Kč B3-9 33 600 000 Kč Celková nabídka: 2 702 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

16. 11. 2012, 12:45:19.751 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

33/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 12:45:29.647 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 14" 
16. 11. 2012, 12:45:47.067 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 14" 
16. 11. 2012, 12:46:01.853 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 
16. 11. 2012, 13:06:56.870 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 
16. 11. 2012, 13:07:04.997 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 
16. 11. 2012, 13:32:21.020 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 15" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 15 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
16. 11. 2012, 13:32:29.738 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:32:35.107 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:33:50.845 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:34:33.602 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:50:00.002 Kolo č. 15 bylo započato - čas ukončení: 16. 11. 2012 14:50:00 
16. 11. 2012, 13:51:53.442 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 15 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 13:51:53.443 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:51:58.499 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:52:07.151 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 15 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 13:52:07.152 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

15" 
16. 11. 2012, 13:52:16.917 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 15" 
16. 11. 2012, 13:56:34.878 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 15 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 13:56:34.879 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 13:56:42.353 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 14:27:11.336 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 14:27:16.336 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 14:28:16.342 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 14:37:29.095 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 15 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 14:37:29.096 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 14:37:29.097 Kolo č. 15 bylo ukončeno 
16. 11. 2012, 14:37:34.025 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 15" 
16. 11. 2012, 14:40:27.081 Vyhodnocení kola č. 15 bylo spuštěno 
16. 11. 2012, 14:40:27.401 Vyhodnocení kola č. 15 ukončeno 
16. 11. 2012, 14:40:27.401 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 057 500 000 Kč A2-3 1 035 000 000 Kč A2-5 1 057 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

34/540 

Datum a čas Událost 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-3 41 400 000 Kč B3-4 41 400 000 Kč B3-6 41 400 000 Kč B3-7 
42 000 000 Kč B3-8 42 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B3-1 40 200 000 Kč B3-9 40 200 000 Kč Celková nabídka: 3 975 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

16. 11. 2012, 14:40:27.401 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 
42,000,000 Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-6 
42,000,000 Kč D-7 42,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,080,000,000 Kč 
A2-3 1,057,500,000 Kč B3-2 37,200,000 Kč B3-5 37,800,000 Kč Total bid: 2,869,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

16. 11. 2012, 14:40:27.401 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 057 500 000 Kč B3-2 36 600 000 Kč C-1 80 000 000 
Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-3 1 057 500 000 Kč B3-1 38 400 000 Kč B3-5 37 800 000 Kč B3-6 42 000 000 Kč B3-9 
38 400 000 Kč Celková nabídka: 2 630 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 11. 2012, 14:40:27.402 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 057 500 000 Kč B3-5 37 200 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-8 43 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 057 500 000 Kč B3-1 38 400 000 Kč B3-2 37 200 000 
Kč B3-9 38 400 000 Kč D-6 43 000 000 Kč D-7 43 000 000 Kč Celková nabídka: 2 715 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

16. 11. 2012, 14:40:33.103 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 15" 
16. 11. 2012, 14:40:33.655 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
16. 11. 2012, 14:40:51.057 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 15" 
16. 11. 2012, 14:41:56.297 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
16. 11. 2012, 14:43:15.986 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 15" 
16. 11. 2012, 14:43:58.365 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
16. 11. 2012, 14:45:20.018 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
16. 11. 2012, 14:45:25.690 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
16. 11. 2012, 15:11:41.648 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 15:17:16.932 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 16" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 16 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
16. 11. 2012, 15:17:32.691 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 16" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

35/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 15:19:29.926 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:23:02.175 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:27:19.130 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:33:33.785 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 15:38:01.805 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 15:45:00.001 Kolo č. 16 bylo započato - čas ukončení: 16. 11. 2012 16:45:00 
16. 11. 2012, 15:47:54.639 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 16 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 15:47:54.640 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

16" 
16. 11. 2012, 15:48:15.546 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 16" 
16. 11. 2012, 15:49:22.610 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 16 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 15:49:22.611 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:50:00.531 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:51:08.068 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 16 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 15:51:08.070 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 15:51:11.812 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 16:32:38.975 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 16 byla potvrzena 
16. 11. 2012, 16:32:38.977 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 16:32:38.977 Kolo č. 16 bylo ukončeno 
16. 11. 2012, 16:32:43.319 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 16" 
16. 11. 2012, 16:35:24.017 Vyhodnocení kola č. 16 bylo spuštěno 
16. 11. 2012, 16:35:24.375 Vyhodnocení kola č. 16 ukončeno 
16. 11. 2012, 16:35:24.375 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,080,000,000 Kč A2-3 1,057,500,000 Kč B3-2 37,200,000 Kč B3-5 37,800,000 
Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 42,000,000 
Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 42,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč 
New bids: Block Bid D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč Total bid: 2,873,500,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

16. 11. 2012, 16:35:24.375 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 057 500 000 Kč A2-5 1 057 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 080 
000 000 Kč B3-1 42 600 000 Kč B3-2 42 000 000 Kč B3-3 43 800 000 Kč B3-4 43 800 000 Kč B3-7 
44 400 000 Kč B3-8 44 400 000 Kč B3-9 42 600 000 Kč Celková nabídka: 4 035 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

36/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

16. 11. 2012, 16:35:24.375 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-6 42 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč 
C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 080 000 
000 Kč A2-5 1 080 000 000 Kč B3-1 40 800 000 Kč B3-2 37 800 000 Kč B3-5 38 400 000 Kč B3-9 
40 800 000 Kč Celková nabídka: 2 681 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 11. 2012, 16:35:24.375 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 057 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-6 43 000 000 Kč D-7 43 000 000 Kč D-8 43 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 080 000 000 Kč B3-1 40 800 000 Kč B3-2 
37 800 000 Kč B3-5 38 400 000 Kč B3-9 40 800 000 Kč Celková nabídka: 2 744 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

16. 11. 2012, 16:35:29.624 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
16. 11. 2012, 16:35:29.848 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 16" 
16. 11. 2012, 16:35:45.707 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 16" 
16. 11. 2012, 16:37:31.081 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 19. 11. 2012, předpokládaný začátek 17. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

16. 11. 2012, 16:37:37.884 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
16. 11. 2012, 16:37:38.387 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
16. 11. 2012, 16:37:43.787 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
16. 11. 2012, 16:37:56.000 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
16. 11. 2012, 16:39:54.721 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 16:40:16.294 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 16:41:56.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 11. 2012, 16:42:14.096 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
16. 11. 2012, 16:43:16.421 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
16. 11. 2012, 16:45:34.207 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
16. 11. 2012, 16:45:42.698 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
16. 11. 2012, 16:45:52.445 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
16. 11. 2012, 16:46:58.632 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
16. 11. 2012, 16:47:44.326 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49219) 
16. 11. 2012, 16:47:49.067 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 16" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

37/540 

Datum a čas Událost 
16. 11. 2012, 16:48:04.883 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 15" 
16. 11. 2012, 16:48:15.631 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 14" 
16. 11. 2012, 16:48:27.299 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 13" 
16. 11. 2012, 16:48:50.561 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
16. 11. 2012, 17:01:23.867 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
16. 11. 2012, 17:42:57.042 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

19. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 08:06:43.749 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 08:08:59.764 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 09:03:04.660 Zpráva s předmětem "Informace k šestému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Šestý 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 
hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 17 bude zahájeno 
v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

19. 11. 2012, 09:04:06.512 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49320) 
19. 11. 2012, 09:04:11.846 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k šestému aukčnímu dni" 
19. 11. 2012, 09:06:00.047 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49198) 
19. 11. 2012, 09:06:07.468 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k šestému aukčnímu dni" 
19. 11. 2012, 09:22:45.022 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46202) 
19. 11. 2012, 09:22:53.524 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k šestému aukčnímu dni" 
19. 11. 2012, 09:25:02.875 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:25401) 
19. 11. 2012, 09:25:07.060 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k šestému aukčnímu dni" 
19. 11. 2012, 09:44:31.371 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 16" 
19. 11. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 17 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2012 11:00:00 
19. 11. 2012, 10:01:33.272 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 17 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 10:01:33.274 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:01:39.464 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:02:22.503 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 17 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 10:02:22.505 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

17" 
19. 11. 2012, 10:02:29.675 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 17" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

38/540 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 10:05:25.078 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 10:07:08.589 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 17 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 10:07:08.590 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:07:37.113 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:27:32.186 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 10:47:09.348 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 17 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 10:47:09.350 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:47:09.350 Kolo č. 17 bylo ukončeno 
19. 11. 2012, 10:47:14.265 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 17" 
19. 11. 2012, 10:49:41.764 Vyhodnocení kola č. 17 bylo spuštěno 
19. 11. 2012, 10:49:42.089 Vyhodnocení kola č. 17 ukončeno 
19. 11. 2012, 10:49:42.089 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 057 500 000 Kč A2-3 1 080 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 42 600 000 Kč B3-2 42 000 000 Kč B3-3 43 800 000 Kč B3-4 43 800 000 Kč B3-7 44 
400 000 Kč B3-8 44 400 000 Kč B3-9 42 600 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 102 500 000 Kč Celková nabídka: 4 080 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

19. 11. 2012, 10:49:42.089 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 1,080,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-1 42,000,000 Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-4 42,000,000 Kč D-5 
42,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 
1,080,000,000 Kč B3-5 39,000,000 Kč B3-6 42,600,000 Kč Total bid: 2,902,600,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

19. 11. 2012, 10:49:42.089 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 080 000 000 Kč A2-5 1 080 000 000 Kč B3-5 38 400 
000 Kč B3-6 42 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 43 200 000 Kč B3-2 42 600 000 Kč B3-9 43 
200 000 Kč Celková nabídka: 2 691 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 11. 2012, 10:49:42.090 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 
Kč C-14 80 000 000 Kč D-6 43 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 080 
000 000 Kč A2-5 1 102 500 000 Kč B3-2 42 600 000 Kč B3-5 39 000 000 Kč B3-6 42 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

39/540 

Datum a čas Událost 
B3-9 43 200 000 Kč D-4 43 000 000 Kč D-5 43 000 000 Kč Celková nabídka: 2 798 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

19. 11. 2012, 10:49:47.768 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 17" 
19. 11. 2012, 10:49:50.353 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
19. 11. 2012, 10:50:04.219 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 17" 
19. 11. 2012, 10:51:55.472 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
19. 11. 2012, 10:52:32.931 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 17" 
19. 11. 2012, 10:59:49.566 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
19. 11. 2012, 11:00:30.794 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
19. 11. 2012, 11:02:15.355 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:02:31.356 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:03:21.665 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54401) 
19. 11. 2012, 11:07:00.378 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:21:13.443 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:24:23.456 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:24:30.457 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:27:19.020 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 18" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 18 bude 

zahájeno v 11:51 hodin (čas EAS)." 
19. 11. 2012, 11:27:29.291 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 11:27:37.784 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 11:27:38.573 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 11:30:18.566 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:35:12.420 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 11:40:14.616 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:48:27.656 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:48:31.657 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 11:51:00.002 Kolo č. 18 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2012 12:51:00 
19. 11. 2012, 11:53:37.683 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 18 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 11:53:37.685 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

18" 
19. 11. 2012, 11:53:47.147 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 18" 
19. 11. 2012, 11:57:23.620 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 18 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 11:57:23.622 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 11:57:30.457 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

40/540 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 12:04:17.360 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
19. 11. 2012, 12:04:35.773 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 18 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 12:04:35.774 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 12:04:39.323 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 12:38:19.293 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 18 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 12:38:19.295 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 12:38:19.295 Kolo č. 18 bylo ukončeno 
19. 11. 2012, 12:38:23.946 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 18" 
19. 11. 2012, 12:41:17.099 Vyhodnocení kola č. 18 bylo spuštěno 
19. 11. 2012, 12:41:17.423 Vyhodnocení kola č. 18 ukončeno 
19. 11. 2012, 12:41:17.423 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,080,000,000 Kč A2-2 1,080,000,000 Kč B3-5 39,000,000 Kč B3-6 42,600,000 
Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 42,000,000 
Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč 
New bids: Block Bid D-5 44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč Total bid: 2,906,600,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

19. 11. 2012, 12:41:17.423 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 43 200 000 Kč B3-2 42 600 000 Kč B3-9 43 200 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 102 500 000 Kč A2-2 1 102 500 000 Kč B3-5 39 600 000 Kč B3-6 
43 200 000 Kč Celková nabídka: 2 738 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 11. 2012, 12:41:17.423 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 080 000 000 Kč A2-4 1 102 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 102 
500 000 Kč B3-2 47 400 000 Kč B3-3 46 200 000 Kč B3-4 46 200 000 Kč B3-5 43 800 000 Kč B3-6 
47 400 000 Kč B3-7 46 800 000 Kč B3-8 46 800 000 Kč Celková nabídka: 4 146 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

19. 11. 2012, 12:41:17.423 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 102 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-4 43 000 000 Kč D-5 43 000 000 Kč D-6 43 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 102 500 000 Kč B3-2 43 200 000 Kč B3-5 
39 600 000 Kč B3-6 43 200 000 Kč B3-9 43 800 000 Kč Celková nabídka: 2 823 800 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

41/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

19. 11. 2012, 12:41:22.939 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 18" 
19. 11. 2012, 12:41:24.545 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
19. 11. 2012, 12:41:38.222 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 18" 
19. 11. 2012, 12:41:40.233 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
19. 11. 2012, 12:43:31.488 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
19. 11. 2012, 12:46:50.967 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 18" 
19. 11. 2012, 13:02:12.188 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
19. 11. 2012, 13:02:33.917 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
19. 11. 2012, 13:22:20.637 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 19" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 19 bude 

zahájeno v 13:42 hodin (čas EAS)." 
19. 11. 2012, 13:22:27.209 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:22:29.731 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:22:30.732 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:29:13.256 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:42:00.002 Kolo č. 19 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2012 14:42:00 
19. 11. 2012, 13:43:52.211 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 13:43:54.212 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 13:44:15.019 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 19 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 13:44:15.020 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

19" 
19. 11. 2012, 13:44:40.527 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 19" 
19. 11. 2012, 13:48:08.853 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 19 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 13:48:08.854 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:48:19.745 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:52:26.456 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 19 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 13:52:26.458 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 13:52:38.628 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 14:29:29.266 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 19 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 14:29:29.267 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 19" 
19. 11. 2012, 14:29:29.268 Kolo č. 19 bylo ukončeno 
19. 11. 2012, 14:29:34.617 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 19" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

42/540 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 14:31:32.011 Vyhodnocení kola č. 19 bylo spuštěno 
19. 11. 2012, 14:31:32.354 Vyhodnocení kola č. 19 ukončeno 
19. 11. 2012, 14:31:32.354 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 
42,000,000 Kč D-2 42,000,000 Kč D-3 42,000,000 Kč D-5 44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč D-7 
44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,125,000,000 Kč 
A2-4 1,125,000,000 Kč B3-1 43,800,000 Kč B3-9 44,400,000 Kč Total bid: 3,003,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

19. 11. 2012, 14:31:32.354 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 102 500 000 Kč A2-2 1 102 500 000 Kč B3-1 43 200 
000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 46 800 000 Kč B3-4 46 800 000 Kč B3-5 44 400 000 Kč B3-9 44 
400 000 Kč Celková nabídka: 2 752 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 11. 2012, 14:31:32.354 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 102 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč C-3 82 000 000 
Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 125 000 000 Kč A2-3 1 125 
000 000 Kč B3-2 52 200 000 Kč B3-3 51 000 000 Kč B3-4 51 000 000 Kč B3-5 48 600 000 Kč B3-6 
52 200 000 Kč B3-7 51 600 000 Kč B3-8 51 600 000 Kč Celková nabídka: 4 247 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25.  

19. 11. 2012, 14:31:32.354 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 102 500 000 Kč A2-5 1 102 500 000 Kč B3-9 43 800 
000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-4 43 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 43 800 000 Kč B3-4 46 800 000 Kč B3-5 
44 400 000 Kč D-1 43 000 000 Kč D-2 43 000 000 Kč Celková nabídka: 2 832 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

19. 11. 2012, 14:31:37.679 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
19. 11. 2012, 14:31:54.959 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
19. 11. 2012, 14:31:58.874 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
19. 11. 2012, 14:32:18.640 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
19. 11. 2012, 14:34:15.847 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
19. 11. 2012, 14:37:21.705 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
19. 11. 2012, 14:37:37.124 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
19. 11. 2012, 14:40:25.727 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

43/540 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 14:40:44.741 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 14:51:52.703 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
19. 11. 2012, 15:07:17.780 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 20" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 20 bude 

zahájeno v 15:33 hodin (čas EAS)." 
19. 11. 2012, 15:07:25.919 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:07:35.381 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:07:43.423 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:08:09.857 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:33:00.002 Kolo č. 20 bylo započato - čas ukončení: 19. 11. 2012 16:33:00 
19. 11. 2012, 15:34:23.860 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 20 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 15:34:23.862 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:35:14.107 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 20 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 15:35:14.109 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

20" 
19. 11. 2012, 15:35:37.395 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 20" 
19. 11. 2012, 15:39:00.389 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 20 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 15:39:00.390 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:39:09.318 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 20 byla potvrzena 
19. 11. 2012, 15:39:09.319 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:39:09.319 Kolo č. 20 bylo ukončeno 
19. 11. 2012, 15:39:14.406 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:39:21.904 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:42:12.332 Vyhodnocení kola č. 20 bylo spuštěno 
19. 11. 2012, 15:42:12.657 Vyhodnocení kola č. 20 ukončeno 
19. 11. 2012, 15:42:12.657 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 125 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 52 200 000 
Kč B3-3 51 000 000 Kč B3-4 51 000 000 Kč B3-5 48 600 000 Kč B3-6 52 200 000 Kč B3-7 51 600 
000 Kč B3-8 51 600 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 125 000 000 Kč A2-5 1 125 000 000 Kč Celková nabídka: 4 270 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

19. 11. 2012, 15:42:12.657 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 1,125,000,000 Kč A2-4 1,125,000,000 Kč B3-1 43,800,000 Kč B3-9 44,400,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

44/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-3 42,000,000 
Kč D-5 44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč 
New bids: Block Bid D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč Total bid: 3,007,200,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

19. 11. 2012, 15:42:12.657 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 102 500 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 
Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 125 000 
000 Kč B3-1 44 400 000 Kč B3-3 51 600 000 Kč B3-4 51 600 000 Kč B3-5 49 200 000 Kč B3-9 45 
000 000 Kč Celková nabídka: 2 791 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 11. 2012, 15:42:12.657 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 102 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 43 000 000 Kč D-2 43 000 000 Kč D-4 43 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 170 000 000 Kč B3-1 44 400 000 Kč B3-4 
51 600 000 Kč B3-5 49 200 000 Kč B3-9 45 000 000 Kč Celková nabídka: 2 911 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

19. 11. 2012, 15:42:18.599 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 20" 
19. 11. 2012, 15:42:18.776 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
19. 11. 2012, 15:42:38.759 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 20" 
19. 11. 2012, 15:44:19.708 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
19. 11. 2012, 15:44:28.116 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
19. 11. 2012, 15:44:31.347 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 20" 
19. 11. 2012, 15:44:33.944 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
19. 11. 2012, 15:46:23.708 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 20. 11. 2012, předpokládaný začátek 21. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

19. 11. 2012, 15:46:31.219 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 11. 2012, 15:46:32.657 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 11. 2012, 15:46:34.444 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 11. 2012, 15:48:02.296 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
19. 11. 2012, 15:48:32.444 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 20" 
19. 11. 2012, 15:50:42.238 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 15:50:49.768 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 11. 2012, 15:52:01.341 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
19. 11. 2012, 15:52:35.096 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

45/540 

Datum a čas Událost 
19. 11. 2012, 15:53:41.886 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49247) 
19. 11. 2012, 15:54:38.668 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 20" 
19. 11. 2012, 15:54:51.987 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
19. 11. 2012, 15:55:03.231 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 18" 
19. 11. 2012, 15:55:13.420 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 17" 
19. 11. 2012, 16:12:20.834 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 11. 2012, 16:21:41.595 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 11. 2012, 16:22:30.133 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 11. 2012, 16:25:07.187 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 11. 2012, 16:25:11.169 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

20. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 08:07:30.700 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 08:09:40.795 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 08:19:19.968 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 08:57:16.908 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User4; IP: 80.188.172.7:49250) 
20. 11. 2012, 09:09:28.691 Zpráva s předmětem "Informace k sedmému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Sedmý 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 
hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 21 bude zahájeno 
v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

20. 11. 2012, 09:09:38.413 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k sedmému aukčnímu dni" 
20. 11. 2012, 09:11:53.282 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:51406) 
20. 11. 2012, 09:11:57.875 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k sedmému aukčnímu dni" 
20. 11. 2012, 09:33:27.668 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:19064) 
20. 11. 2012, 09:33:32.406 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k sedmému aukčnímu dni" 
20. 11. 2012, 09:35:14.883 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49188) 
20. 11. 2012, 09:35:19.132 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k sedmému aukčnímu dni" 
20. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 21 bylo započato - čas ukončení: 20. 11. 2012 11:00:00 
20. 11. 2012, 10:03:00.609 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 21 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 10:03:00.611 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

21" 
20. 11. 2012, 10:04:44.186 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 21 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

46/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 10:04:44.188 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:05:23.165 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 21 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 10:05:23.167 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:05:58.233 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:08:40.953 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 21" 
20. 11. 2012, 10:47:19.516 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 21 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 10:47:19.518 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:47:19.518 Kolo č. 21 bylo ukončeno 
20. 11. 2012, 10:47:24.735 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:48:43.531 Vyhodnocení kola č. 21 bylo spuštěno 
20. 11. 2012, 10:48:43.870 Vyhodnocení kola č. 21 ukončeno 
20. 11. 2012, 10:48:43.870 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,125,000,000 Kč A2-4 1,125,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 
Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-5 44,000,000 
Kč D-6 44,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč D-9 43,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-1 45,000,000 Kč B3-9 45,600,000 Kč D-3 43,000,000 Kč Total bid: 3,010,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

20. 11. 2012, 10:48:43.871 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 125 000 000 Kč A2-5 1 125 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 147 
500 000 Kč B3-1 49 200 000 Kč B3-2 57 000 000 Kč B3-5 54 000 000 Kč B3-6 57 000 000 Kč B3-7 
56 400 000 Kč B3-8 56 400 000 Kč B3-9 49 800 000 Kč Celková nabídka: 4 314 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

20. 11. 2012, 10:48:43.871 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 44 400 000 Kč B3-3 51 600 000 Kč B3-4 51 600 000 
Kč B3-5 49 200 000 Kč B3-9 45 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 
Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 147 500 000 Kč A2-2 1 147 
500 000 Kč Celková nabídka: 2 858 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

20. 11. 2012, 10:48:43.871 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 170 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-4 43 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

47/540 

Datum a čas Událost 
Blok Nabídka A2-5 1 170 000 000 Kč B3-1 45 000 000 Kč B3-5 49 800 000 Kč B3-8 52 200 000 Kč 
B3-9 45 600 000 Kč D-3 43 000 000 Kč D-9 44 000 000 Kč Celková nabídka: 2 982 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

20. 11. 2012, 10:48:51.569 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 21" 
20. 11. 2012, 10:48:52.976 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 10:49:10.449 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 21" 
20. 11. 2012, 10:51:21.464 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 10:51:30.770 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 21" 
20. 11. 2012, 10:52:04.481 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 10:53:23.242 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 10:58:23.866 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 11:17:20.023 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 11:20:03.699 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 22" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 22 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
20. 11. 2012, 11:20:11.200 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:20:15.266 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:20:17.895 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:28:03.096 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 11:37:16.233 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 11:49:12.304 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 22 bylo započato - čas ukončení: 20. 11. 2012 12:50:00 
20. 11. 2012, 11:52:34.062 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 22 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 11:52:34.064 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:52:38.362 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:52:55.893 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 22 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 11:52:55.895 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

22" 
20. 11. 2012, 11:53:17.193 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 22" 
20. 11. 2012, 11:55:22.271 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 22 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 11:55:22.272 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 11:55:27.205 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 12:33:13.588 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 12:33:18.589 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

48/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 12:33:52.591 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 12:33:52.835 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 12:37:09.528 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 22 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 12:37:09.529 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 12:37:09.530 Kolo č. 22 bylo ukončeno 
20. 11. 2012, 12:37:14.528 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 22" 
20. 11. 2012, 12:38:29.011 Vyhodnocení kola č. 22 bylo spuštěno 
20. 11. 2012, 12:38:29.371 Vyhodnocení kola č. 22 ukončeno 
20. 11. 2012, 12:38:29.371 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 147 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 57 000 000 
Kč B3-5 54 000 000 Kč B3-6 57 000 000 Kč B3-7 56 400 000 Kč B3-8 56 400 000 Kč C-3 82 000 
000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 170 000 000 Kč A2-2 1 
170 000 000 Kč B3-1 54 000 000 Kč B3-9 54 600 000 Kč Celková nabídka: 4 413 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

20. 11. 2012, 12:38:29.371 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 
44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-3 43,000,000 Kč D-5 44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč D-7 
44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,170,000,000 Kč A2-4 1,170,000,000 
Kč B3-1 49,800,000 Kč B3-9 50,400,000 Kč D-4 44,000,000 Kč Total bid: 3,111,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

20. 11. 2012, 12:38:29.371 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 147 500 000 Kč A2-2 1 147 500 000 Kč B3-3 51 600 
000 Kč B3-4 51 600 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 49 800 000 Kč B3-5 54 600 000 Kč B3-9 50 
400 000 Kč Celková nabídka: 2 875 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

20. 11. 2012, 12:38:29.372 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 170 000 000 Kč A2-5 1 170 000 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-4 43 000 000 Kč D-9 44 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 49 800 000 Kč B3-3 52 200 000 Kč B3-4 
52 200 000 Kč B3-9 50 400 000 Kč D-3 44 000 000 Kč Celková nabídka: 2 995 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

20. 11. 2012, 12:38:38.048 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

49/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 12:38:38.429 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 22" 
20. 11. 2012, 12:38:58.181 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 22" 
20. 11. 2012, 12:40:43.316 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:40:55.176 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:41:10.849 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:41:20.874 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:41:35.710 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 12:41:41.746 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:58:50.986 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:59:22.217 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
20. 11. 2012, 12:59:30.550 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
20. 11. 2012, 13:02:54.026 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
20. 11. 2012, 13:14:47.857 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:14:48.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:15:42.864 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:15:42.865 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:23:22.913 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:23:23.913 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:25:07.359 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 23" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 23 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
20. 11. 2012, 13:25:18.281 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:25:22.556 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:27:42.940 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:33:29.025 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 23 bylo započato - čas ukončení: 20. 11. 2012 14:40:00 
20. 11. 2012, 13:42:04.014 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 23 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 13:42:04.016 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

23" 
20. 11. 2012, 13:42:19.145 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 23" 
20. 11. 2012, 13:43:53.388 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 23 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 13:43:53.390 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:43:57.811 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:44:21.324 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:46:17.685 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 23 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

50/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 13:46:17.687 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 13:46:23.893 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 14:27:29.425 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 23 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 14:27:29.426 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 14:27:29.427 Kolo č. 23 bylo ukončeno 
20. 11. 2012, 14:27:34.065 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 23" 
20. 11. 2012, 14:29:13.203 Vyhodnocení kola č. 23 bylo spuštěno 
20. 11. 2012, 14:29:13.544 Vyhodnocení kola č. 23 ukončeno 
20. 11. 2012, 14:29:13.544 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,170,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-4 44,000,000 Kč D-5 44,000,000 Kč D-6 
44,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-8 44,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,192,500,000 Kč 
B3-3 52,800,000 Kč B3-4 52,800,000 Kč D-9 45,000,000 Kč Total bid: 3,141,100,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

20. 11. 2012, 14:29:13.544 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 170 000 000 Kč A2-2 1 170 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-2 57 000 000 Kč B3-6 57 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 192 500 000 Kč B3-1 56 400 000 Kč B3-3 57 000 000 
Kč B3-7 57 000 000 Kč B3-8 57 000 000 Kč B3-9 57 000 000 Kč Celková nabídka: 4 467 900 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 25. 

20. 11. 2012, 14:29:13.544 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 54 600 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč 
C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 192 500 
000 Kč A2-2 1 192 500 000 Kč B3-1 54 600 000 Kč B3-3 52 800 000 Kč B3-4 52 800 000 Kč B3-9 
55 200 000 Kč Celková nabídka: 2 977 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

20. 11. 2012, 14:29:13.544 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 170 000 000 Kč A2-5 1 170 000 000 Kč B3-3 52 200 
000 Kč B3-4 52 200 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 
000 000 Kč D-3 44 000 000 Kč D-9 44 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 
54 600 000 Kč B3-9 55 200 000 Kč D-8 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 007 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

51/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 14:29:21.219 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
20. 11. 2012, 14:29:27.214 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 23" 
20. 11. 2012, 14:29:43.033 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 23" 
20. 11. 2012, 14:30:30.677 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
20. 11. 2012, 14:30:40.313 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
20. 11. 2012, 14:31:27.173 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
20. 11. 2012, 14:33:31.065 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 23" 
20. 11. 2012, 14:59:52.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:00:02.687 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:00:21.690 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:00:49.692 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:00:49.932 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:00:51.329 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 24" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 24 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
20. 11. 2012, 15:01:00.265 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:01:02.540 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:01:04.209 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:01:13.773 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:01:41.699 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:01:47.700 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:02:34.704 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:02:37.704 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:03:25.709 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:07:27.736 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:30:00.001 Kolo č. 24 bylo započato - čas ukončení: 20. 11. 2012 16:30:00 
20. 11. 2012, 15:30:48.012 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 24 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 15:30:48.014 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:30:53.763 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:32:12.373 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 24 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 15:32:12.375 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

24" 
20. 11. 2012, 15:32:18.933 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 24" 
20. 11. 2012, 15:35:09.577 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 24 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 15:35:09.578 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 24" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

52/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 15:35:14.241 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 15:50:35.025 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:51:08.030 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:51:15.029 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:51:58.034 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:52:41.039 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 15:53:15.042 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:02:04.101 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:02:08.100 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:17:09.404 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 24 byla potvrzena 
20. 11. 2012, 16:17:09.405 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 16:17:09.406 Kolo č. 24 bylo ukončeno 
20. 11. 2012, 16:17:13.952 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 24" 
20. 11. 2012, 16:19:09.564 Vyhodnocení kola č. 24 bylo spuštěno 
20. 11. 2012, 16:19:09.908 Vyhodnocení kola č. 24 ukončeno 
20. 11. 2012, 16:19:09.908 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 192 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč C-3 82 000 000 
Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 215 000 000 Kč A2-5 1 192 
500 000 Kč B3-1 61 200 000 Kč B3-2 61 800 000 Kč B3-3 61 800 000 Kč B3-6 61 800 000 Kč B3-7 
61 800 000 Kč B3-8 61 800 000 Kč B3-9 61 800 000 Kč Celková nabídka: 4 569 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

20. 11. 2012, 16:19:09.908 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 1,192,500,000 Kč B3-4 52,800,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč 
C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-4 44,000,000 Kč 
D-5 44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč D-7 44,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-5 1,192,500,000 Kč B3-5 55,200,000 Kč D-3 45,000,000 Kč Total bid: 3,167,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

20. 11. 2012, 16:19:09.908 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 192 500 000 Kč A2-2 1 192 500 000 Kč B3-5 54 600 
000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 57 000 000 Kč B3-2 57 600 000 Kč B3-3 57 600 000 Kč B3-4 53 
400 000 Kč Celková nabídka: 2 987 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

53/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 16:19:09.908 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 170 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-3 44 000 000 Kč D-8 45 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 237 500 000 Kč B3-1 57 000 000 Kč B3-4 53 400 000 
Kč B3-5 55 200 000 Kč B3-9 57 600 000 Kč D-7 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 084 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

20. 11. 2012, 16:19:15.165 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 24" 
20. 11. 2012, 16:19:19.760 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:19:34.325 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 24" 
20. 11. 2012, 16:19:44.679 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:19:55.396 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:19:58.396 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:21:13.402 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:21:22.888 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:21:27.493 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 21. 11. 2012, předpokládaný začátek 25. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

20. 11. 2012, 16:21:33.392 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 11. 2012, 16:21:34.971 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 11. 2012, 16:21:42.404 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 11. 2012, 16:21:55.497 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:22:07.361 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:22:22.781 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:22:50.964 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:27:17.312 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:31:56.703 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
20. 11. 2012, 16:32:06.859 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:33:01.603 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 11. 2012, 16:33:19.764 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:40:11.727 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49259) 
20. 11. 2012, 16:40:18.136 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 24" 
20. 11. 2012, 16:40:36.592 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 23" 
20. 11. 2012, 16:40:49.241 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 22" 
20. 11. 2012, 16:41:00.653 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 21" 
20. 11. 2012, 16:41:24.762 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

54/540 

Datum a čas Událost 
20. 11. 2012, 16:45:45.401 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 16:45:53.954 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 17:29:57.858 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 11. 2012, 17:54:02.188 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

21. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 08:44:44.522 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 08:46:34.162 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 08:50:38.100 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User4; IP: 80.188.172.7:49259) 
21. 11. 2012, 09:02:18.006 Zpráva s předmětem "Informace k osmému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Osmý 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 
hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 25 bude zahájeno 
v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

21. 11. 2012, 09:02:34.395 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k osmému aukčnímu dni" 
21. 11. 2012, 09:04:13.370 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 09:28:06.834 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58010) 
21. 11. 2012, 09:28:17.840 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k osmému aukčnímu dni" 
21. 11. 2012, 09:34:07.311 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:15127) 
21. 11. 2012, 09:34:12.865 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k osmému aukčnímu dni" 
21. 11. 2012, 09:39:32.154 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49211) 
21. 11. 2012, 09:39:44.000 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k osmému aukčnímu dni" 
21. 11. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 25 bylo započato - čas ukončení: 21. 11. 2012 11:00:00 
21. 11. 2012, 10:01:28.625 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 25 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 10:01:28.627 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:01:32.305 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:05:05.177 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 25 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 10:05:05.178 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:05:10.877 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:47:01.011 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 25 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

55/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 10:47:01.013 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

25" 
21. 11. 2012, 10:47:14.195 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 25" 
21. 11. 2012, 10:47:29.203 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 25 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 10:47:29.204 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:47:29.205 Kolo č. 25 bylo ukončeno 
21. 11. 2012, 10:47:35.515 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 25" 
21. 11. 2012, 10:48:44.345 Vyhodnocení kola č. 25 bylo spuštěno 
21. 11. 2012, 10:48:44.695 Vyhodnocení kola č. 25 ukončeno 
21. 11. 2012, 10:48:44.695 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 215 000 000 Kč A2-5 1 192 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 61 200 000 Kč B3-2 61 800 000 Kč B3-3 61 800 000 Kč B3-6 61 800 000 Kč B3-7 61 
800 000 Kč B3-8 61 800 000 Kč B3-9 61 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 215 000 000 Kč Celková nabídka: 4 591 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

21. 11. 2012, 10:48:44.695 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 192 500 000 Kč A2-2 1 192 500 000 Kč B3-4 53 400 
000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 61 800 000 Kč B3-2 62 400 000 Kč B3-3 62 400 000 Kč B3-5 55 
800 000 Kč Celková nabídka: 3 002 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

21. 11. 2012, 10:48:44.696 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-5 55,200,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 
80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč D-4 44,000,000 Kč D-5 
44,000,000 Kč D-6 44,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,215,000,000 Kč 
A2-5 1,237,500,000 Kč B3-4 54,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč Total bid: 3,237,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

21. 11. 2012, 10:48:44.696 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 237 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-7 45 000 000 Kč D-8 45 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 237 500 000 Kč B3-1 61 800 000 Kč B3-4 54 000 000 
Kč B3-5 55 800 000 Kč B3-9 62 400 000 Kč D-6 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 164 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

56/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 10:48:51.259 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 25" 
21. 11. 2012, 10:49:06.192 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
21. 11. 2012, 10:49:08.231 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 25" 
21. 11. 2012, 10:51:11.060 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
21. 11. 2012, 10:54:07.569 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
21. 11. 2012, 10:54:11.929 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
21. 11. 2012, 10:54:43.023 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
21. 11. 2012, 10:55:19.927 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 25" 
21. 11. 2012, 11:00:45.956 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 11:27:34.465 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 26" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 26 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
21. 11. 2012, 11:27:41.548 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:27:43.333 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:28:03.256 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 26 bylo započato - čas ukončení: 21. 11. 2012 12:50:00 
21. 11. 2012, 11:51:04.853 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 26 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 11:51:04.854 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:51:59.264 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 26 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 11:51:59.266 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:52:07.948 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:52:38.207 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 26 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 11:52:38.209 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

26" 
21. 11. 2012, 11:53:14.583 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 26" 
21. 11. 2012, 11:56:53.691 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 26 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 11:56:53.693 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:56:53.693 Kolo č. 26 bylo ukončeno 
21. 11. 2012, 11:57:01.743 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 11:58:21.663 Vyhodnocení kola č. 26 bylo spuštěno 
21. 11. 2012, 11:58:22.024 Vyhodnocení kola č. 26 ukončeno 
21. 11. 2012, 11:58:22.024 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 215 000 000 Kč A2-3 1 215 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-6 61 800 000 Kč B3-7 61 800 000 Kč B3-8 61 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

57/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 215 000 000 Kč A2-5 1 260 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 627 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 11. 2012, 11:58:22.024 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 237 500 000 Kč B3-9 62 400 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-6 45 000 000 Kč D-8 45 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč B3-4 54 600 000 Kč 
B3-5 56 400 000 Kč B3-8 62 400 000 Kč D-5 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 188 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

21. 11. 2012, 11:58:22.024 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 1,237,500,000 Kč B3-4 54,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč 
C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč 
D-4 44,000,000 Kč D-5 44,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-2 1,215,000,000 Kč B3-5 56,400,000 Kč D-6 46,000,000 Kč Total bid: 3,240,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

21. 11. 2012, 11:58:22.024 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 192 500 000 Kč B3-1 61 800 000 Kč B3-2 62 400 
000 Kč B3-3 62 400 000 Kč B3-5 55 800 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 
000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 800 000 000 Kč B3-4 54 
600 000 Kč Celková nabídka: 2 611 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

21. 11. 2012, 11:58:28.379 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
21. 11. 2012, 11:58:34.832 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26" 
21. 11. 2012, 11:58:44.789 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
21. 11. 2012, 12:00:08.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 12:00:08.687 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 12:00:42.928 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26" 
21. 11. 2012, 12:00:46.688 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 12:01:11.100 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
21. 11. 2012, 12:01:47.357 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26" 
21. 11. 2012, 12:05:48.715 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 12:30:55.689 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 27" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 27 bude 

zahájeno ve 13:00 hodin (čas EAS)." 
21. 11. 2012, 12:31:03.395 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 12:31:09.084 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 27" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

58/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 12:38:39.135 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 12:38:40.272 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 12:49:26.644 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:00:00.002 Kolo č. 27 bylo započato - čas ukončení: 21. 11. 2012 14:00:00 
21. 11. 2012, 13:02:42.231 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 27 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 13:02:42.232 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

27" 
21. 11. 2012, 13:02:56.859 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 27" 
21. 11. 2012, 13:05:19.335 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:05:33.245 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 27 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 13:05:33.246 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:05:37.716 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:05:56.337 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:05:58.337 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:06:06.804 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 27 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 13:06:06.806 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:06:18.333 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 26" 
21. 11. 2012, 13:06:22.005 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:10:04.355 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:10:14.356 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:30:16.447 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:30:36.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:31:07.019 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:43360) 
21. 11. 2012, 13:32:30.705 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:32:49.810 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47455) 
21. 11. 2012, 13:43:14.319 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
21. 11. 2012, 13:47:09.447 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 27 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 13:47:09.448 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:47:09.449 Kolo č. 27 bylo ukončeno 
21. 11. 2012, 13:47:13.600 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 27" 
21. 11. 2012, 13:48:30.022 Vyhodnocení kola č. 27 bylo spuštěno 
21. 11. 2012, 13:48:30.378 Vyhodnocení kola č. 27 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

59/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 13:48:30.378 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 
44,000,000 Kč D-2 44,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč D-4 44,000,000 Kč D-6 46,000,000 Kč D-7 
46,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 820,000,000 Kč A2-1 1,237,500,000 Kč 
B3-4 55,200,000 Kč B3-5 57,000,000 Kč D-5 46,000,000 Kč Total bid: 2,849,700,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

21. 11. 2012, 13:48:30.378 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 800 000 000 Kč B3-1 61 800 000 Kč B3-2 62 400 000 Kč 
B3-3 62 400 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 237 500 000 Kč B3-4 55 200 000 Kč B3-5 57 000 
000 Kč Celková nabídka: 2 658 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

21. 11. 2012, 13:48:30.378 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 215 000 000 Kč A2-2 1 215 000 000 Kč A2-5 1 260 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-6 61 800 000 Kč B3-7 61 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 820 000 000 Kč B3-4 55 200 000 Kč 
Celková nabídka: 5 225 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 11. 2012, 13:48:30.378 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč A2-4 1 237 500 000 Kč B3-4 54 600 
000 Kč B3-5 56 400 000 Kč B3-8 62 400 000 Kč B3-9 62 400 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 
000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-5 45 000 000 Kč D-8 45 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 188 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

21. 11. 2012, 13:48:38.031 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 27" 
21. 11. 2012, 13:48:46.634 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
21. 11. 2012, 13:48:55.515 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 27" 
21. 11. 2012, 13:49:49.517 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
21. 11. 2012, 13:50:25.545 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 13:51:05.763 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49337) 
21. 11. 2012, 13:51:25.807 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 27" 
21. 11. 2012, 13:54:04.753 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
21. 11. 2012, 13:54:16.306 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
21. 11. 2012, 14:21:05.696 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 14:21:08.697 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

60/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 14:21:27.697 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 14:29:16.789 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 28" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 28 bude 

zahájeno v 14:50 hodin (čas EAS)." 
21. 11. 2012, 14:29:22.742 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:29:26.199 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:29:59.688 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:32:24.073 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:50:00.001 Kolo č. 28 bylo započato - čas ukončení: 21. 11. 2012 15:50:00 
21. 11. 2012, 14:51:23.880 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 14:51:23.881 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 14:52:52.671 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 28 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 14:52:52.673 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

28" 
21. 11. 2012, 14:53:46.603 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 28" 
21. 11. 2012, 14:55:05.617 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 28 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 14:55:05.618 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:55:09.620 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:59:19.273 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 28 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 14:59:19.275 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 14:59:23.761 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 15:28:47.106 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:28:47.107 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:30:12.114 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:30:42.118 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:37:09.295 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 28 byla potvrzena 
21. 11. 2012, 15:37:09.296 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 15:37:09.296 Kolo č. 28 bylo ukončeno 
21. 11. 2012, 15:37:13.089 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 28" 
21. 11. 2012, 15:40:01.438 Vyhodnocení kola č. 28 bylo spuštěno 
21. 11. 2012, 15:40:01.823 Vyhodnocení kola č. 28 ukončeno 
21. 11. 2012, 15:40:01.823 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 820,000,000 Kč A2-1 1,237,500,000 Kč B3-4 55,200,000 Kč B3-5 57,000,000 Kč 
C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 44,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

61/540 

Datum a čas Událost 
D-2 44,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč D-5 46,000,000 Kč D-6 46,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč D-
9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid D-8 46,000,000 Kč Total bid: 2,851,700,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

21. 11. 2012, 15:40:01.823 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 61 800 000 Kč B3-2 62 400 000 Kč B3-3 62 400 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 840 000 000 Kč A2-2 1 237 500 000 Kč B3-4 55 800 000 Kč B3-5 57 
600 000 Kč Celková nabídka: 2 699 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

21. 11. 2012, 15:40:01.823 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 215 000 000 Kč A2-5 1 260 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-6 61 800 000 Kč B3-7 61 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 840 000 000 Kč A2-1 1 260 000 000 Kč B3-4 60 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 295 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 11. 2012, 15:40:01.823 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč A2-4 1 237 500 000 Kč B3-8 62 400 
000 Kč B3-9 62 400 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 
000 000 Kč D-4 45 000 000 Kč D-8 45 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 
55 800 000 Kč B3-5 57 600 000 Kč D-2 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 190 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

21. 11. 2012, 15:40:07.446 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 15:40:07.663 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 28" 
21. 11. 2012, 15:40:23.388 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 28" 
21. 11. 2012, 15:41:05.365 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 15:42:15.311 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 28" 
21. 11. 2012, 15:47:14.852 Zpráva s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne a informace o návrhu změny" byla 

zaslána všem účastníkům: "V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní 
den ukončen. Aukce bude pokračovat zítra, 22. 11. 2012, předpokládaný začátek 29. kola je v 10:00 
hodin (čas EAS). Na email kontaktních osob bude dnes doručen návrh, týkající se změn délky 
přestávek mezi koly a času zahájení posledního kola aukčního dne. " 

21. 11. 2012, 15:47:21.363 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne a informace o 
návrhu změny" 

21. 11. 2012, 15:47:23.160 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne a informace o 
návrhu změny" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

62/540 

Datum a čas Událost 
21. 11. 2012, 15:47:25.901 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne a informace 

o návrhu změny" 
21. 11. 2012, 15:52:57.701 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:53:42.476 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49236) 
21. 11. 2012, 15:53:48.120 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 28" 
21. 11. 2012, 15:54:01.344 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 27" 
21. 11. 2012, 15:54:10.663 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
21. 11. 2012, 15:54:25.504 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 25" 
21. 11. 2012, 15:54:43.064 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 24" 
21. 11. 2012, 15:54:56.098 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 15:55:37.592 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49247) 
21. 11. 2012, 15:56:56.633 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne a informace o 

návrhu změny" 
21. 11. 2012, 15:57:18.993 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 15:59:36.323 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 16:07:18.427 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
21. 11. 2012, 16:24:26.417 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 16:25:48.423 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 16:29:51.738 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 16:32:47.456 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 16:50:31.533 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:12:08.718 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 17:12:17.281 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
21. 11. 2012, 17:20:46.868 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:28:15.284 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:33:10.735 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:33:12.735 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:33:34.739 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:33:34.739 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:42:34.411 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:48:22.521 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 11. 2012, 17:48:38.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

63/540 

22. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
22. 11. 2012, 08:27:28.460 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 08:29:05.371 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 09:09:20.987 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49300) 
22. 11. 2012, 09:18:30.096 Zpráva s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ oznamuje 

účastníkům aukce, že z důvodu prověřování skutečností, které by mohly ovlivnit řádný průběh 
aukce, nebude 29. kolo zahájeno v termínu, který byl sdělen při ukončení aukčního dne 21. 11. 
2012. ČTÚ zašle informaci o dalším pokračování aukce prostřenictvím EAS nejpozději do 16:30 
dnešního dne. ČTÚ bude účastníky aukce o dalším postupu informovat způsobem podle Vyhlášení 
výběrového řízení." 

22. 11. 2012, 09:18:48.130 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:19:06.647 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:2687) 
22. 11. 2012, 09:19:13.142 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:24:58.097 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49197) 
22. 11. 2012, 09:25:08.791 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:27:56.866 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44234) 
22. 11. 2012, 09:28:04.122 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:34:59.323 Zpráva s předmětem "Doplňková informace o přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Na 

základě telefonické komunikace s účastníky aukce tímto potvrzujeme, že se dnes (22. 11. 2012) 
neuskuteční žádné aukční kolo. Platí předchozí informace, že o pokračování aukce budete 
vyrozuměni všemi standardními kanály (EAS, telefon, email)." 

22. 11. 2012, 09:35:04.938 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Doplňková informace o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:35:10.403 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Doplňková informace o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:35:13.672 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Doplňková informace o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 09:55:15.356 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 09:55:15.641 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 09:57:36.352 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 09:57:42.704 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 10:14:50.670 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Doplňková informace o přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 16:15:24.177 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ 

oznamuje účastníkům aukce, že dnes tj. ve čtvrtek 22. 11. 2012 provedl, na základě obdrženého 
podání, posouzení dosavadního průběhu aukce z hlediska, zda jednání některého z účastníků 
aukce není v rozporu s podmínkami Vyhlášení výběrového řízení, zejména jeho kapitolou 9. V této 
fázi aukce, na základě výsledků provedeného posouzení dosavadního průběhu aukce, ČTÚ 
neshledal skutečnosti, které by ohrozily nebo mařily průběh aukce nebo její výsledky. Proto bude v 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

64/540 

Datum a čas Událost 
aukci pokračováno. ČTÚ předpokládá, že 29. aukční kolo bude zahájeno dne 23. 11. 2012 od 10,00 
hodin. " 

22. 11. 2012, 16:15:34.718 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 16:15:37.592 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 16:15:41.051 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 16:21:27.688 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení přerušení aukce" 
22. 11. 2012, 16:26:42.752 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 11. 2012, 16:45:35.649 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
22. 11. 2012, 17:41:15.373 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 11. 2012, 18:19:21.827 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

23. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 08:16:10.173 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 08:18:47.486 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 08:42:20.615 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 08:59:00.077 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45361) 
23. 11. 2012, 09:00:12.969 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User4; IP: 80.188.172.7:49260) 
23. 11. 2012, 09:01:26.244 Zpráva s předmětem "Informace k desátému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Desátý 

aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 
hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích 
kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 29 bude zahájeno 
v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

23. 11. 2012, 09:01:39.104 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k desátému aukčnímu dni" 
23. 11. 2012, 09:03:42.433 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49184) 
23. 11. 2012, 09:03:55.559 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k desátému aukčnímu dni" 
23. 11. 2012, 09:04:33.095 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k desátému aukčnímu dni" 
23. 11. 2012, 09:50:36.158 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k desátému aukčnímu dni" 
23. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 29 bylo započato - čas ukončení: 23. 11. 2012 11:00:00 
23. 11. 2012, 10:02:04.727 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 29 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 10:02:04.729 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

29" 
23. 11. 2012, 10:02:22.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 10:05:21.324 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 29 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

65/540 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 10:05:21.325 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:05:27.091 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:09:46.775 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 29 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 10:09:46.776 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:09:53.127 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:47:29.521 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 29 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 10:47:29.522 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:47:29.522 Kolo č. 29 bylo ukončeno 
23. 11. 2012, 10:47:34.268 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 29" 
23. 11. 2012, 10:48:58.215 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 29" 
23. 11. 2012, 10:49:06.941 Vyhodnocení kola č. 29 bylo spuštěno 
23. 11. 2012, 10:49:07.306 Vyhodnocení kola č. 29 ukončeno 
23. 11. 2012, 10:49:07.306 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 
44,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč D-5 46,000,000 Kč D-6 46,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč D-8 
46,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 860,000,000 Kč A2-4 1,260,000,000 Kč 
B3-4 60,600,000 Kč B3-5 58,200,000 Kč D-4 46,000,000 Kč Total bid: 2,922,800,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

23. 11. 2012, 10:49:07.306 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 840 000 000 Kč A2-2 1 237 500 000 Kč B3-1 61 800 000 
Kč B3-2 62 400 000 Kč B3-3 62 400 000 Kč B3-5 57 600 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 
Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 60 600 
000 Kč Celková nabídka: 2 704 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 11. 2012, 10:49:07.306 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 260 000 000 Kč A2-5 1 260 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 860 000 
000 Kč B3-1 66 600 000 Kč B3-3 67 200 000 Kč B3-4 64 800 000 Kč B3-5 62 400 000 Kč B3-6 66 
600 000 Kč B3-7 66 600 000 Kč B3-8 67 200 000 Kč Celková nabídka: 4 378 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

23. 11. 2012, 10:49:07.306 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč A2-4 1 237 500 000 Kč B3-8 62 400 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

66/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-9 62 400 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 
000 000 Kč D-2 45 000 000 Kč D-4 45 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 
60 600 000 Kč B3-5 58 200 000 Kč D-1 45 000 000 Kč Celková nabídka: 3 196 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

23. 11. 2012, 10:49:18.608 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
23. 11. 2012, 10:49:34.199 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 29" 
23. 11. 2012, 10:49:58.955 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 29" 
23. 11. 2012, 10:51:54.888 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
23. 11. 2012, 10:53:48.715 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
23. 11. 2012, 10:54:14.082 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
23. 11. 2012, 11:20:03.152 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 30" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 30 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
23. 11. 2012, 11:20:10.666 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 11:20:12.987 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 11:20:30.239 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 30 bylo započato - čas ukončení: 23. 11. 2012 12:50:00 
23. 11. 2012, 11:52:55.043 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 30 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 11:52:55.045 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

30" 
23. 11. 2012, 11:53:04.407 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 30" 
23. 11. 2012, 11:55:00.486 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 11:55:11.808 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 30 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 11:55:11.809 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 11:55:18.448 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 12:17:43.602 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 30 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 12:17:43.604 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 12:37:09.568 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 30 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 12:37:09.569 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 12:37:09.570 Kolo č. 30 bylo ukončeno 
23. 11. 2012, 12:37:14.292 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 12:38:21.724 Vyhodnocení kola č. 30 bylo spuštěno 
23. 11. 2012, 12:38:22.091 Vyhodnocení kola č. 30 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

67/540 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 12:38:22.091 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 860,000,000 Kč A2-4 1,260,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč 
C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč D-4 46,000,000 Kč D-5 46,000,000 Kč 
D-6 46,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč D-8 46,000,000 Kč D-9 45,000,000 Kč New bids: Block Bid 
B3-2 63,000,000 Kč B3-5 63,000,000 Kč D-2 46,000,000 Kč Total bid: 2,932,000,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

23. 11. 2012, 12:38:22.091 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 237 500 000 Kč B3-2 62 400 000 Kč C-1 80 000 000 
Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 880 000 000 Kč B3-1 67 200 000 Kč B3-4 65 400 000 Kč B3-5 63 000 000 Kč B3-9 63 
000 000 Kč Celková nabídka: 2 760 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 11. 2012, 12:38:22.091 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 260 000 000 Kč A2-5 1 260 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 66 600 000 Kč B3-3 67 200 000 Kč B3-4 64 800 000 Kč B3-5 62 400 000 Kč B3-6 66 
600 000 Kč B3-7 66 600 000 Kč B3-8 67 200 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 260 000 000 Kč Celková nabídka: 4 778 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

23. 11. 2012, 12:38:22.091 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč B3-9 62 400 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 45 000 000 Kč D-2 45 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 260 000 000 Kč B3-2 63 000 000 Kč 
B3-4 65 400 000 Kč B3-5 63 000 000 Kč D-9 46 000 000 Kč Celková nabídka: 3 229 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 17,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 17,5. 

23. 11. 2012, 12:38:38.751 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 30" 
23. 11. 2012, 12:38:56.307 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 30" 
23. 11. 2012, 12:38:58.123 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
23. 11. 2012, 12:39:39.259 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
23. 11. 2012, 12:39:53.982 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
23. 11. 2012, 12:40:55.614 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
23. 11. 2012, 12:41:07.950 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 30" 
23. 11. 2012, 12:41:59.430 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
23. 11. 2012, 13:04:53.620 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 31" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 31 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

68/540 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 13:05:01.448 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:05:04.923 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:05:45.336 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:07:37.728 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 13:38:10.138 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:39:20.884 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 31 bylo započato - čas ukončení: 23. 11. 2012 14:40:00 
23. 11. 2012, 13:42:38.391 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 31 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 13:42:38.393 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

31" 
23. 11. 2012, 13:42:43.579 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 31" 
23. 11. 2012, 13:45:07.908 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 31 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 13:45:07.909 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:45:13.205 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:50:06.940 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 13:50:18.375 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 31 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 13:50:18.376 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 13:50:22.359 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 14:27:39.545 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 31 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 14:27:39.546 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 14:27:39.547 Kolo č. 31 bylo ukončeno 
23. 11. 2012, 14:27:45.032 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 31" 
23. 11. 2012, 14:28:55.466 Vyhodnocení kola č. 31 bylo spuštěno 
23. 11. 2012, 14:28:55.825 Vyhodnocení kola č. 31 ukončeno 
23. 11. 2012, 14:28:55.825 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,260,000,000 Kč B3-2 63,000,000 Kč B3-5 63,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč 
C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-2 46,000,000 Kč D-3 45,000,000 Kč 
D-4 46,000,000 Kč D-5 46,000,000 Kč D-6 46,000,000 Kč D-7 46,000,000 Kč D-8 46,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-1 1,282,500,000 Kč D-1 46,000,000 Kč Total bid: 3,355,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

23. 11. 2012, 14:28:55.825 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 880 000 000 Kč B3-1 67 200 000 Kč B3-4 65 400 000 Kč 
B3-9 63 000 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

69/540 

Datum a čas Událost 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 282 500 000 Kč B3-2 63 600 000 Kč B3-5 63 600 
000 Kč Celková nabídka: 2 807 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 11. 2012, 14:28:55.825 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 260 000 000 Kč A2-2 1 260 000 000 Kč A2-5 1 260 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-2 67 800 000 Kč B3-3 67 800 000 Kč B3-5 67 800 000 Kč B3-6 67 800 000 Kč B3-
7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 800 000 Kč Celková nabídka: 4 791 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

23. 11. 2012, 14:28:55.826 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 260 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 45 000 000 Kč D-9 46 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 282 500 000 Kč D-2 47 000 000 Kč D-3 46 000 000 Kč 
D-4 47 000 000 Kč D-5 47 000 000 Kč D-6 47 000 000 Kč D-7 47 000 000 Kč D-8 47 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 281 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 16,5. 

23. 11. 2012, 14:29:02.911 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 31" 
23. 11. 2012, 14:29:09.069 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 14:29:18.363 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 31" 
23. 11. 2012, 14:29:41.158 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 14:33:09.288 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 14:45:32.084 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 14:46:13.992 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 14:49:37.702 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 14:49:43.942 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 15:08:41.894 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 32" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 32 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
23. 11. 2012, 15:08:53.656 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:08:55.683 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:10:14.560 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:14:15.633 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 15:18:49.901 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:20:23.077 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
23. 11. 2012, 15:30:00.002 Kolo č. 32 bylo započato - čas ukončení: 23. 11. 2012 16:30:00 
23. 11. 2012, 15:32:27.692 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 32 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

70/540 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 15:32:27.693 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

32" 
23. 11. 2012, 15:32:35.191 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 32" 
23. 11. 2012, 15:33:32.394 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 32 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 15:33:32.395 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:33:40.674 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:35:47.489 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 32 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 15:35:47.490 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 15:35:51.495 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 16:17:19.584 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 32 byla potvrzena 
23. 11. 2012, 16:17:19.585 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 16:17:19.586 Kolo č. 32 bylo ukončeno 
23. 11. 2012, 16:17:26.236 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 32" 
23. 11. 2012, 16:18:55.536 Vyhodnocení kola č. 32 bylo spuštěno 
23. 11. 2012, 16:18:55.906 Vyhodnocení kola č. 32 ukončeno 
23. 11. 2012, 16:18:55.906 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,282,500,000 Kč A2-4 1,260,000,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 
Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-1 46,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 67,800,000 
Kč B3-4 66,000,000 Kč D-3 47,000,000 Kč D-4 48,000,000 Kč D-5 48,000,000 Kč D-6 48,000,000 
Kč D-7 48,000,000 Kč D-8 48,000,000 Kč D-9 47,000,000 Kč Total bid: 3,376,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

23. 11. 2012, 16:18:55.906 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 260 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-2 67 800 000 
Kč B3-3 67 800 000 Kč B3-5 67 800 000 Kč B3-6 67 800 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 
000 Kč B3-9 67 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 900 000 000 Kč A2-3 1 282 500 000 Kč Celková nabídka: 4 454 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

23. 11. 2012, 16:18:55.906 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 880 000 000 Kč B3-1 67 200 000 Kč B3-4 65 400 000 Kč 
C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka A2-3 1 282 500 000 Kč B3-2 68 400 000 Kč B3-3 68 400 000 Kč B3-5 68 400 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

71/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč Celková nabídka: 2 822 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 11. 2012, 16:18:55.906 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 282 500 000 Kč A2-3 1 260 000 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-12 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-2 47 000 000 Kč D-3 46 
000 000 Kč D-4 47 000 000 Kč D-5 47 000 000 Kč D-6 47 000 000 Kč D-7 47 000 000 Kč D-8 47 
000 000 Kč D-9 46 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 47 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 283 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

23. 11. 2012, 16:19:01.219 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 32" 
23. 11. 2012, 16:19:06.604 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
23. 11. 2012, 16:19:20.179 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 32" 
23. 11. 2012, 16:20:48.507 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
23. 11. 2012, 16:21:15.905 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 26. 11. 2012, předpokládaný začátek 33. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). 
Harmonogram aukce zůstává nezměněn." 

23. 11. 2012, 16:21:22.230 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
23. 11. 2012, 16:21:22.771 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
23. 11. 2012, 16:21:24.014 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
23. 11. 2012, 16:22:09.818 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
23. 11. 2012, 16:22:18.662 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
23. 11. 2012, 16:24:26.328 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
23. 11. 2012, 16:24:48.873 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
23. 11. 2012, 16:25:36.472 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 32" 
23. 11. 2012, 16:26:58.895 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
23. 11. 2012, 16:27:46.300 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49243) 
23. 11. 2012, 16:27:56.952 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 32" 
23. 11. 2012, 16:28:11.718 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 31" 
23. 11. 2012, 16:28:22.856 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 30" 
23. 11. 2012, 16:28:33.128 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 29" 
23. 11. 2012, 16:33:29.054 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 16:37:32.626 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
23. 11. 2012, 17:10:08.524 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 17:10:08.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 11. 2012, 17:16:14.506 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User4; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

72/540 

Datum a čas Událost 
23. 11. 2012, 17:22:59.353 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
23. 11. 2012, 17:28:32.571 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

26. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 08:44:31.836 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 08:46:48.223 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 08:56:36.006 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49200) 
26. 11. 2012, 09:02:06.951 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49293) 
26. 11. 2012, 09:03:27.637 Zpráva s předmětem "Informace k jedenáctému aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: 

"Jedenáctý aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly 
v délce 1 hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení 
předchozích kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 33 
bude zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 
hodin." 

26. 11. 2012, 09:03:46.252 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k jedenáctému aukčnímu dni" 
26. 11. 2012, 09:08:05.519 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k jedenáctému aukčnímu dni" 
26. 11. 2012, 09:13:35.405 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47612) 
26. 11. 2012, 09:13:43.092 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k jedenáctému aukčnímu dni" 
26. 11. 2012, 09:22:55.615 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:30987) 
26. 11. 2012, 09:23:00.969 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k jedenáctému aukčnímu dni" 
26. 11. 2012, 09:55:16.544 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 33 bylo započato - čas ukončení: 26. 11. 2012 11:00:00 
26. 11. 2012, 10:02:24.203 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 33 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 10:02:24.204 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

33" 
26. 11. 2012, 10:02:34.430 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 33" 
26. 11. 2012, 10:02:50.585 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:02:51.585 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:04:12.607 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 33 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 10:04:12.608 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:06:09.040 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 33 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

73/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 10:06:09.042 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:06:14.660 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:07:24.160 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:26:11.703 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:47:09.932 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 33 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 10:47:09.933 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:47:09.933 Kolo č. 33 bylo ukončeno 
26. 11. 2012, 10:47:13.851 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 33" 
26. 11. 2012, 10:49:03.545 Vyhodnocení kola č. 33 bylo spuštěno 
26. 11. 2012, 10:49:03.918 Vyhodnocení kola č. 33 ukončeno 
26. 11. 2012, 10:49:03.918 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,282,500,000 Kč A2-4 1,260,000,000 Kč B3-1 67,800,000 Kč B3-4 66,000,000 
Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-10 80,000,000 Kč D-3 47,000,000 
Kč D-4 48,000,000 Kč D-5 48,000,000 Kč D-6 48,000,000 Kč D-7 48,000,000 Kč D-8 48,000,000 Kč 
D-9 47,000,000 Kč New bids: Block Bid D-2 48,000,000 Kč Total bid: 3,378,300,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 18 Activity of bid: 18 Eligibility for next round stays at 18. 

26. 11. 2012, 10:49:03.918 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 900 000 000 Kč A2-3 1 282 500 000 Kč A2-5 1 260 000 
000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-6 67 800 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 
800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 
66 600 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Celková nabídka: 4 481 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

26. 11. 2012, 10:49:03.918 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-2 68 400 000 Kč B3-3 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 
Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč A2-4 1 282 500 000 Kč B3-1 68 400 000 Kč B3-4 66 
600 000 Kč Celková nabídka: 2 864 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

26. 11. 2012, 10:49:03.918 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 282 500 000 Kč C-11 80 000 000 Kč C-12 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč C-14 80 000 000 Kč D-1 47 000 000 Kč D-2 47 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 282 500 000 Kč D-3 48 000 000 Kč D-4 49 000 000 Kč 
D-5 49 000 000 Kč D-6 49 000 000 Kč D-7 49 000 000 Kč D-8 49 000 000 Kč D-9 48 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

74/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 3 320 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

26. 11. 2012, 10:49:09.359 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 33" 
26. 11. 2012, 10:49:10.243 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:49:29.242 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 33" 
26. 11. 2012, 10:50:17.824 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:51:13.976 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:51:24.359 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 33" 
26. 11. 2012, 10:51:43.979 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:51:45.980 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:52:03.160 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:52:18.716 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:52:25.983 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:52:28.983 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:53:37.412 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:55:46.998 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:55:51.999 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:56:32.002 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 10:58:39.642 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 10:58:52.011 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 11:00:44.024 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:01:11.027 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:01:32.029 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:01:57.031 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:01:58.031 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:03:36.039 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:16:29.416 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 11:21:03.998 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 34" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 34 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
26. 11. 2012, 11:21:17.040 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:21:17.199 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:21:35.906 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:40:33.230 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:40:35.231 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:41:38.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:41:41.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

75/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 11:42:12.240 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:42:28.241 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:42:53.243 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:44:31.253 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:45:04.942 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
26. 11. 2012, 11:45:23.258 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:46:01.262 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:46:04.262 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:46:39.265 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:47:06.268 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:47:09.268 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:48:41.277 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:48:44.277 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:49:14.280 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:49:44.283 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:49:46.283 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 34 bylo započato - čas ukončení: 26. 11. 2012 12:50:00 
26. 11. 2012, 11:50:49.289 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:50:51.288 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:52:04.296 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 11:52:28.495 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 34 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 11:52:28.496 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

34" 
26. 11. 2012, 11:52:37.475 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:52:40.951 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 34" 
26. 11. 2012, 11:55:08.300 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 34 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 11:55:08.301 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:55:14.524 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:58:55.787 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 34 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 11:58:55.788 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 11:59:00.126 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 12:37:18.868 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 34 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 12:37:18.869 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 34" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

76/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 12:37:18.869 Kolo č. 34 bylo ukončeno 
26. 11. 2012, 12:37:25.387 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 34" 
26. 11. 2012, 12:38:20.069 Vyhodnocení kola č. 34 bylo spuštěno 
26. 11. 2012, 12:38:20.466 Vyhodnocení kola č. 34 ukončeno 
26. 11. 2012, 12:38:20.466 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,282,500,000 Kč C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč C-9 80,000,000 Kč C-
10 80,000,000 Kč D-2 48,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 1,305,000,000 Kč B3-3 69,000,000 
Kč D-1 48,000,000 Kč D-3 49,000,000 Kč D-5 50,000,000 Kč D-6 50,000,000 Kč D-7 50,000,000 Kč 
D-8 50,000,000 Kč D-9 49,000,000 Kč Total bid: 3,370,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 18 
Activity of bid: 17 Eligibility for next round will be reduced to 17. 

26. 11. 2012, 12:38:20.466 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč A2-4 1 282 500 000 Kč B3-1 68 400 000 
Kč B3-2 68 400 000 Kč B3-3 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 
Kč C-4 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 67 200 
000 Kč Celková nabídka: 2 865 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

26. 11. 2012, 12:38:20.466 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 282 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-4 66 600 000 
Kč B3-6 67 800 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 800 000 Kč C-3 82 000 
000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-2 1 305 000 000 Kč A2-5 1 305 000 000 Kč Celková nabídka: 4 931 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

26. 11. 2012, 12:38:20.466 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 282 500 000 Kč A2-5 1 282 500 000 Kč C-11 80 000 
000 Kč C-13 80 000 000 Kč D-1 47 000 000 Kč D-3 48 000 000 Kč D-4 49 000 000 Kč D-5 49 000 
000 Kč D-6 49 000 000 Kč D-7 49 000 000 Kč D-8 49 000 000 Kč D-9 48 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 Kč D-2 49 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 326 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

26. 11. 2012, 12:38:26.411 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 34" 
26. 11. 2012, 12:38:42.828 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 34" 
26. 11. 2012, 12:39:01.635 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
26. 11. 2012, 12:39:54.116 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
26. 11. 2012, 12:47:33.330 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
26. 11. 2012, 12:47:40.366 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

77/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 12:55:53.717 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 35" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 35 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
26. 11. 2012, 12:56:03.343 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 12:56:09.012 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 12:56:10.186 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 12:56:10.222 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 13:01:57.993 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 13:02:10.995 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 13:23:27.099 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 13:23:30.100 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 13:33:46.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
26. 11. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 35 bylo započato - čas ukončení: 26. 11. 2012 14:40:00 
26. 11. 2012, 13:42:12.858 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 35 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 13:42:12.860 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

35" 
26. 11. 2012, 13:42:31.958 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 35" 
26. 11. 2012, 13:45:56.045 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 35 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 13:45:56.046 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 13:46:01.492 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 13:47:20.255 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 35 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 13:47:20.256 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 14:27:08.968 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 35 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 14:27:08.969 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 14:27:08.970 Kolo č. 35 bylo ukončeno 
26. 11. 2012, 14:27:14.418 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 14:29:05.854 Vyhodnocení kola č. 35 bylo spuštěno 
26. 11. 2012, 14:29:06.236 Vyhodnocení kola č. 35 ukončeno 
26. 11. 2012, 14:29:06.236 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,282,500,000 Kč A2-4 1,305,000,000 Kč B3-3 69,000,000 Kč C-7 80,000,000 
Kč C-8 80,000,000 Kč D-1 48,000,000 Kč D-3 49,000,000 Kč D-5 50,000,000 Kč D-6 50,000,000 Kč 
D-7 50,000,000 Kč D-8 50,000,000 Kč D-9 49,000,000 Kč New bids: Block Bid C-2 82,000,000 Kč 
C-4 82,000,000 Kč D-4 50,000,000 Kč Total bid: 3,376,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 17 
Activity of bid: 17 Eligibility for next round stays at 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

78/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 14:29:06.236 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč B3-1 68 400 000 Kč B3-2 68 400 000 Kč 
B3-4 67 200 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-2 80 000 000 Kč C-4 80 000 000 Kč 
C-5 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 305 000 000 Kč B3-6 68 400 
000 Kč Celková nabídka: 2 887 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

26. 11. 2012, 14:29:06.236 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 305 000 000 Kč A2-3 1 282 500 000 Kč A2-5 1 305 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-6 67 800 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 
67 800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 67 800 000 Kč Celková nabídka: 4 932 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

26. 11. 2012, 14:29:06.236 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč 
C-13 80 000 000 Kč D-2 49 000 000 Kč D-4 49 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 1 305 000 000 Kč A2-3 1 305 000 000 Kč D-1 49 000 000 Kč D-3 50 000 000 Kč D-5 
51 000 000 Kč D-6 51 000 000 Kč D-7 51 000 000 Kč D-8 51 000 000 Kč D-9 50 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 385 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

26. 11. 2012, 14:29:15.195 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 35" 
26. 11. 2012, 14:29:25.395 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
26. 11. 2012, 14:29:40.579 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 35" 
26. 11. 2012, 14:29:55.818 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 35" 
26. 11. 2012, 14:30:16.159 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
26. 11. 2012, 14:30:24.306 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
26. 11. 2012, 14:30:37.036 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
26. 11. 2012, 14:44:24.692 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:03:11.891 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 36" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 36 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
26. 11. 2012, 15:03:21.699 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:03:22.802 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:03:26.371 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:03:39.590 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:24:07.072 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
26. 11. 2012, 15:30:00.002 Kolo č. 36 bylo započato - čas ukončení: 26. 11. 2012 16:30:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

79/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 15:32:57.863 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 36 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 15:32:57.864 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

36" 
26. 11. 2012, 15:33:03.527 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 36" 
26. 11. 2012, 15:35:08.472 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 36 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 15:35:08.473 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:35:12.728 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:49:08.014 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:49:10.014 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:50:04.020 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:50:21.022 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:50:28.022 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:51:33.032 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 15:51:36.599 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 36 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 15:51:36.601 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 15:51:42.362 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 16:17:29.140 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 36 byla potvrzena 
26. 11. 2012, 16:17:29.141 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 16:17:29.142 Kolo č. 36 bylo ukončeno 
26. 11. 2012, 16:17:35.143 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 36" 
26. 11. 2012, 16:19:05.138 Vyhodnocení kola č. 36 bylo spuštěno 
26. 11. 2012, 16:19:05.515 Vyhodnocení kola č. 36 ukončeno 
26. 11. 2012, 16:19:05.515 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,305,000,000 Kč B3-3 69,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč 
C-7 80,000,000 Kč C-8 80,000,000 Kč D-4 50,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,327,500,000 
Kč D-1 50,000,000 Kč D-2 50,000,000 Kč D-3 51,000,000 Kč D-5 52,000,000 Kč D-6 52,000,000 Kč 
D-7 52,000,000 Kč D-9 51,000,000 Kč Total bid: 3,433,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 17 
Activity of bid: 17 Eligibility for next round stays at 17. 

26. 11. 2012, 16:19:05.515 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč A2-1 1 305 000 000 Kč B3-1 68 400 000 
Kč B3-2 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč B3-6 68 400 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 68 400 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

80/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč Celková nabídka: 2 893 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

26. 11. 2012, 16:19:05.515 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 305 000 000 Kč A2-5 1 305 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-4 67 800 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 800 000 Kč C-3 82 
000 000 Kč C-6 80 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-3 1 327 500 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč Celková nabídka: 4 979 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

26. 11. 2012, 16:19:05.515 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 305 000 000 Kč C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 
Kč C-11 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč D-1 49 000 000 Kč D-2 49 000 000 Kč D-3 50 000 000 
Kč D-5 51 000 000 Kč D-6 51 000 000 Kč D-7 51 000 000 Kč D-8 51 000 000 Kč D-9 50 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 327 500 000 Kč D-4 51 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 409 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

26. 11. 2012, 16:19:16.843 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 36" 
26. 11. 2012, 16:19:18.384 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
26. 11. 2012, 16:21:00.700 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
26. 11. 2012, 16:21:09.072 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 27. 11. 2012, předpokládaný začátek 37. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

26. 11. 2012, 16:21:15.524 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
26. 11. 2012, 16:21:19.819 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
26. 11. 2012, 16:21:42.696 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
26. 11. 2012, 16:22:36.961 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:22:49.394 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
26. 11. 2012, 16:23:14.923 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
26. 11. 2012, 16:24:06.196 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:24:40.185 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
26. 11. 2012, 16:27:27.613 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:27:32.225 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:28:18.819 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49272) 
26. 11. 2012, 16:28:28.420 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 36" 
26. 11. 2012, 16:28:41.957 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 35" 
26. 11. 2012, 16:28:52.809 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 34" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

81/540 

Datum a čas Událost 
26. 11. 2012, 16:29:04.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 33" 
26. 11. 2012, 16:30:49.227 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:32:01.982 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:32:52.953 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:39:45.446 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 16:39:55.066 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
26. 11. 2012, 17:44:32.279 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

27. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 08:57:11.097 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49476) 
27. 11. 2012, 09:02:19.393 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:02:19.394 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:02:57.397 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:02:57.398 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:10:55.438 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:10:59.439 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:25:33.252 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:27:45.964 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 09:30:02.356 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 37" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 37 bude 

zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). " 
27. 11. 2012, 09:30:22.769 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 09:33:11.304 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49192) 
27. 11. 2012, 09:33:26.246 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 09:36:37.323 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52467) 
27. 11. 2012, 09:36:41.454 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 09:38:38.747 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:18008) 
27. 11. 2012, 09:38:43.107 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 37 bylo započato - čas ukončení: 27. 11. 2012 11:00:00 
27. 11. 2012, 10:02:44.245 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 37 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 10:02:44.246 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

37" 
27. 11. 2012, 10:02:49.009 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 37" 
27. 11. 2012, 10:03:30.712 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 37 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

82/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 10:03:30.714 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:05:38.612 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 37 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 10:05:38.614 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:05:45.672 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:08:05.739 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:09:00.745 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:09:30.748 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:13:02.280 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:13:15.766 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:25:16.828 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:27:32.838 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:33:14.864 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 10:47:09.689 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 37 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 10:47:09.690 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:47:09.691 Kolo č. 37 bylo ukončeno 
27. 11. 2012, 10:47:14.667 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 37" 
27. 11. 2012, 10:49:14.499 Vyhodnocení kola č. 37 bylo spuštěno 
27. 11. 2012, 10:49:14.878 Vyhodnocení kola č. 37 ukončeno 
27. 11. 2012, 10:49:14.878 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,327,500,000 Kč A2-4 1,305,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 
Kč C-8 80,000,000 Kč D-1 50,000,000 Kč D-2 50,000,000 Kč D-3 51,000,000 Kč D-5 52,000,000 Kč 
D-6 52,000,000 Kč D-7 52,000,000 Kč D-9 51,000,000 Kč New bids: Block Bid C-1 82,000,000 Kč 
D-4 52,000,000 Kč Total bid: 3,368,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 17 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round will be reduced to 16. 

27. 11. 2012, 10:49:14.878 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 305 000 000 Kč A2-3 1 327 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 800 000 Kč C-3 82 
000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 
1 327 500 000 Kč B3-1 69 000 000 Kč C-13 82 000 000 Kč Celková nabídka: 5 005 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

27. 11. 2012, 10:49:14.878 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč B3-1 68 400 000 Kč B3-2 68 400 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

83/540 

Datum a čas Událost 
B3-4 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč B3-6 68 400 000 Kč C-1 80 000 000 Kč C-5 82 000 000 Kč 
C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 327 500 
000 Kč Celková nabídka: 2 915 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

27. 11. 2012, 10:49:14.878 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 327 500 000 Kč C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 
Kč C-11 80 000 000 Kč C-13 80 000 000 Kč D-4 51 000 000 Kč D-8 51 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 327 500 000 Kč D-1 51 000 000 Kč D-2 51 000 000 Kč D-3 52 000 
000 Kč D-5 53 000 000 Kč D-6 53 000 000 Kč D-7 53 000 000 Kč D-9 52 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 446 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

27. 11. 2012, 10:49:23.169 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 37" 
27. 11. 2012, 10:49:24.555 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 10:50:55.296 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 10:52:01.763 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 10:52:13.678 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 10:55:30.632 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 10:56:05.848 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
27. 11. 2012, 11:32:15.143 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 38" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 38 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
27. 11. 2012, 11:32:28.160 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:32:37.708 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:35:38.765 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:38:11.327 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 11:40:38.582 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 38 bylo započato - čas ukončení: 27. 11. 2012 12:50:00 
27. 11. 2012, 11:52:30.523 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 38 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 11:52:30.524 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

38" 
27. 11. 2012, 11:52:45.169 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 38" 
27. 11. 2012, 11:55:20.177 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 38 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 11:55:20.178 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:55:26.484 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 11:56:53.067 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 38 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

84/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 11:56:53.068 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 12:06:11.457 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 12:12:53.682 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 12:37:19.588 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 38 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 12:37:19.589 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 12:37:19.590 Kolo č. 38 bylo ukončeno 
27. 11. 2012, 12:37:25.483 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 38" 
27. 11. 2012, 12:38:49.295 Vyhodnocení kola č. 38 bylo spuštěno 
27. 11. 2012, 12:38:49.672 Vyhodnocení kola č. 38 ukončeno 
27. 11. 2012, 12:38:49.672 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,327,500,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
8 80,000,000 Kč D-4 52,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,350,000,000 Kč D-1 52,000,000 Kč 
D-2 52,000,000 Kč D-3 53,000,000 Kč D-6 54,000,000 Kč D-7 54,000,000 Kč D-8 52,000,000 Kč D-
9 53,000,000 Kč Total bid: 3,425,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

27. 11. 2012, 12:38:49.672 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 920 000 000 Kč A2-2 1 327 500 000 Kč B3-2 68 400 000 
Kč B3-4 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč B3-6 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 
Kč C-7 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 68 400 000 Kč C-8 82 000 
000 Kč Celková nabídka: 2 917 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

27. 11. 2012, 12:38:49.672 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 327 500 000 Kč A2-4 1 327 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 69 000 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-7 67 800 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 
800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-13 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 940 000 000 Kč Celková nabídka: 4 640 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

27. 11. 2012, 12:38:49.672 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 327 500 000 Kč C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 
Kč C-11 80 000 000 Kč D-1 51 000 000 Kč D-2 51 000 000 Kč D-3 52 000 000 Kč D-5 53 000 000 
Kč D-6 53 000 000 Kč D-7 53 000 000 Kč D-8 51 000 000 Kč D-9 52 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 350 000 000 Kč C-8 82 000 000 Kč D-4 53 000 000 Kč Celková 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

85/540 

Datum a čas Událost 
nabídka: 3 472 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

27. 11. 2012, 12:38:57.081 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 38" 
27. 11. 2012, 12:38:58.144 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
27. 11. 2012, 12:40:09.089 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 38" 
27. 11. 2012, 12:40:34.652 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
27. 11. 2012, 12:40:55.093 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
27. 11. 2012, 12:46:13.806 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
27. 11. 2012, 12:55:25.050 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 12:57:38.899 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 39" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 39 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
27. 11. 2012, 12:57:53.751 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 12:57:54.177 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 12:57:57.516 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 12:58:02.161 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 13:26:51.216 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
27. 11. 2012, 13:26:54.216 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
27. 11. 2012, 13:28:24.865 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49529) 
27. 11. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 39 bylo započato - čas ukončení: 27. 11. 2012 14:40:00 
27. 11. 2012, 13:42:35.760 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 39 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 13:42:35.761 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

39" 
27. 11. 2012, 13:42:45.791 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 39" 
27. 11. 2012, 13:43:35.975 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:8581) 
27. 11. 2012, 13:46:08.104 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 39 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 13:46:08.105 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 13:46:23.148 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 13:52:26.657 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 39 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 13:52:26.658 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 14:01:13.724 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:01:32.725 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:02:46.730 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:03:36.734 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:03:51.735 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

86/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 14:08:01.756 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:08:31.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:08:55.760 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:09:32.763 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:09:36.764 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:11:12.774 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:13:12.824 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:13:58.181 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:21:28.217 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:22:58.225 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:22:58.226 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:24:48.233 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:25:17.236 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 14:27:09.688 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 39 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 14:27:09.689 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 14:27:09.690 Kolo č. 39 bylo ukončeno 
27. 11. 2012, 14:27:13.712 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 14:28:12.944 Vyhodnocení kola č. 39 bylo spuštěno 
27. 11. 2012, 14:28:13.323 Vyhodnocení kola č. 39 ukončeno 
27. 11. 2012, 14:28:13.323 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,327,500,000 Kč A2-3 1,350,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 
Kč C-4 82,000,000 Kč D-1 52,000,000 Kč D-2 52,000,000 Kč D-3 53,000,000 Kč D-6 54,000,000 Kč 
D-7 54,000,000 Kč D-8 52,000,000 Kč D-9 53,000,000 Kč New bids: Block Bid C-11 82,000,000 Kč 
D-4 54,000,000 Kč Total bid: 3,429,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

27. 11. 2012, 14:28:13.323 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-2 68 400 000 Kč B3-4 68 400 000 Kč B3-5 68 400 000 
Kč B3-6 68 400 000 Kč B3-7 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 
Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 960 000 000 Kč A2-1 1 350 000 
000 Kč Celková nabídka: 2 980 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

27. 11. 2012, 14:28:13.323 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 940 000 000 Kč A2-4 1 327 500 000 Kč B1 375 000 000 
Kč B3-1 69 000 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 800 000 Kč C-3 82 000 
000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-13 82 000 000 Kč C-14 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

87/540 

Datum a čas Událost 
Blok Nabídka A2-5 1 350 000 000 Kč B3-4 69 000 000 Kč Celková nabídka: 4 663 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

27. 11. 2012, 14:28:13.323 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 350 000 000 Kč A2-5 1 327 500 000 Kč C-9 82 000 
000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-11 80 000 000 Kč D-4 53 000 000 Kč D-5 53 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-14 84 000 000 Kč D-1 53 000 000 Kč D-2 53 000 000 Kč D-3 
54 000 000 Kč D-6 55 000 000 Kč D-7 55 000 000 Kč D-8 53 000 000 Kč D-9 54 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 488 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

27. 11. 2012, 14:28:24.935 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 39" 
27. 11. 2012, 14:28:30.648 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
27. 11. 2012, 14:29:30.694 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
27. 11. 2012, 14:33:06.367 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
27. 11. 2012, 14:41:22.842 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
27. 11. 2012, 14:41:29.057 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
27. 11. 2012, 15:00:41.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:01:08.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:02:05.492 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:02:05.673 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:02:46.496 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:03:25.217 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 40" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 40 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
27. 11. 2012, 15:03:39.447 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:03:46.683 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:05:22.040 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:05:31.509 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:05:40.509 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:07:47.715 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 39" 
27. 11. 2012, 15:07:52.443 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:31:24.638 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 15:31:39.648 Kolo č. 40 bylo započato - čas ukončení: 27. 11. 2012 16:31:39 
27. 11. 2012, 15:34:24.239 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 40 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 15:34:24.240 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

40" 
27. 11. 2012, 15:34:32.686 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 40" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

88/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 15:34:59.130 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 40 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 15:34:59.131 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:36:54.100 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 40 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 15:36:54.102 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 15:37:00.244 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 16:04:21.854 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 16:10:38.359 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:10:38.639 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:11:18.362 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:19:18.584 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 40 byla potvrzena 
27. 11. 2012, 16:19:18.585 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 16:19:18.586 Kolo č. 40 bylo ukončeno 
27. 11. 2012, 16:19:23.064 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 40" 
27. 11. 2012, 16:21:27.337 Vyhodnocení kola č. 40 bylo spuštěno 
27. 11. 2012, 16:21:27.732 Vyhodnocení kola č. 40 ukončeno 
27. 11. 2012, 16:21:27.733 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,350,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
11 82,000,000 Kč D-4 54,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 980,000,000 Kč D-1 54,000,000 Kč D-
2 54,000,000 Kč D-3 55,000,000 Kč D-5 54,000,000 Kč D-6 56,000,000 Kč D-8 54,000,000 Kč D-9 
55,000,000 Kč Total bid: 3,094,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

27. 11. 2012, 16:21:27.733 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 327 500 000 Kč A2-5 1 350 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 69 000 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-4 69 000 000 Kč B3-8 67 800 000 Kč B3-9 67 
800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč C-13 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-2 1 372 500 000 Kč B3-2 69 000 000 Kč Celková nabídka: 5 083 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

27. 11. 2012, 16:21:27.733 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 960 000 000 Kč A2-1 1 350 000 000 Kč B3-2 68 400 000 
Kč B3-5 68 400 000 Kč B3-6 68 400 000 Kč B3-7 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 
Kč C-7 82 000 000 Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-8 68 400 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

89/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč Celková nabídka: 2 980 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

27. 11. 2012, 16:21:27.733 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 350 000 000 Kč C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 
Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 53 000 000 Kč D-2 53 000 000 Kč D-3 54 000 000 Kč D-5 53 000 000 
Kč D-6 55 000 000 Kč D-7 55 000 000 Kč D-8 53 000 000 Kč D-9 54 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 350 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč D-4 55 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 517 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

27. 11. 2012, 16:21:46.200 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
27. 11. 2012, 16:21:53.295 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
27. 11. 2012, 16:22:46.708 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
27. 11. 2012, 16:23:05.816 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
27. 11. 2012, 16:23:35.258 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 28. 11. 2012, předpokládaný začátek 41. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

27. 11. 2012, 16:23:42.039 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
27. 11. 2012, 16:24:56.672 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
27. 11. 2012, 16:25:14.852 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
27. 11. 2012, 16:25:54.551 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
27. 11. 2012, 16:26:06.471 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 39" 
27. 11. 2012, 16:26:54.935 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
27. 11. 2012, 16:28:45.535 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
27. 11. 2012, 16:29:19.721 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:30:51.577 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:31:30.567 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49249) 
27. 11. 2012, 16:31:36.109 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
27. 11. 2012, 16:31:49.112 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 39" 
27. 11. 2012, 16:31:58.800 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 38" 
27. 11. 2012, 16:32:08.174 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 37" 
27. 11. 2012, 16:32:38.724 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:37:18.553 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:43:23.786 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
27. 11. 2012, 16:43:29.589 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
27. 11. 2012, 16:45:46.990 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:45:49.999 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

90/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 16:45:58.044 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:46:47.516 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46991) 
27. 11. 2012, 16:47:56.069 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 1" 
27. 11. 2012, 16:48:29.705 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 2" 
27. 11. 2012, 16:48:36.177 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 3" 
27. 11. 2012, 16:48:44.293 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 4" 
27. 11. 2012, 16:48:55.165 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 5" 
27. 11. 2012, 16:49:04.449 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 6" 
27. 11. 2012, 16:49:11.473 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 7" 
27. 11. 2012, 16:49:20.323 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 8" 
27. 11. 2012, 16:49:29.894 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 11" 
27. 11. 2012, 16:49:36.418 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
27. 11. 2012, 16:49:52.221 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 9" 
27. 11. 2012, 16:49:58.213 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 10" 
27. 11. 2012, 16:50:04.561 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 12" 
27. 11. 2012, 16:50:10.105 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 13" 
27. 11. 2012, 16:50:16.121 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 14" 
27. 11. 2012, 16:50:21.505 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 15" 
27. 11. 2012, 16:50:33.222 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 16" 
27. 11. 2012, 16:50:38.621 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 17" 
27. 11. 2012, 16:50:43.761 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 18" 
27. 11. 2012, 16:50:50.261 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 19" 
27. 11. 2012, 16:50:57.945 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 20" 
27. 11. 2012, 16:51:21.261 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 21" 
27. 11. 2012, 16:51:28.158 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 22" 
27. 11. 2012, 16:51:40.381 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 23" 
27. 11. 2012, 16:51:46.261 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 25" 
27. 11. 2012, 16:51:52.454 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 27" 
27. 11. 2012, 16:51:58.537 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 28" 
27. 11. 2012, 16:52:06.070 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 29" 
27. 11. 2012, 16:52:13.094 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 30" 
27. 11. 2012, 16:52:23.978 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 31" 
27. 11. 2012, 16:52:30.637 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 32" 
27. 11. 2012, 16:52:37.666 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 35" 
27. 11. 2012, 16:52:44.326 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 36" 
27. 11. 2012, 16:52:50.133 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 37" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

91/540 

Datum a čas Událost 
27. 11. 2012, 16:52:55.537 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 38" 
27. 11. 2012, 16:53:01.157 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 39" 
27. 11. 2012, 16:53:07.173 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
27. 11. 2012, 16:53:25.385 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 24" 
27. 11. 2012, 16:53:32.174 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 26" 
27. 11. 2012, 16:54:18.713 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 33" 
27. 11. 2012, 16:54:24.701 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 34" 
27. 11. 2012, 17:20:12.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

28. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 08:59:26.328 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49192) 
28. 11. 2012, 09:05:34.304 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49306) 
28. 11. 2012, 09:10:41.477 Zpráva s předmětem "Upozornění - pokračování aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ v 

návaznosti na dříve zveřejněný hamonogram upozorňujeme účastníky aukce, že s ohledem na 
dosavadní průběh aukce bude aukce dnes standardně pokračovat a ČTÚ nebude oznamovat žádné 
výsledky ani organizovat žádné jednání s účastníky. ČTÚ dále znovu upozorňuje a žádá všechny 
účastníky aukce, aby zachovali důvěrnost informací, které se dozvídají v průběhu aukce tak, aby se 
jejich chování nedostalo do rozporu s požadavky kapitoly 9 Vyhlášení." 

28. 11. 2012, 09:10:52.404 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění - pokračování aukce" 
28. 11. 2012, 09:11:03.133 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění - pokračování aukce" 
28. 11. 2012, 09:13:10.273 Zpráva s předmětem "Informace k 13. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "13. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 41 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

28. 11. 2012, 09:13:18.200 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 13. aukčnímu dni" 
28. 11. 2012, 09:15:07.502 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 13. aukčnímu dni" 
28. 11. 2012, 09:15:16.232 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 41" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 41 bude 

zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). " 
28. 11. 2012, 09:15:27.380 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 09:15:43.317 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 09:29:05.022 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 09:32:03.063 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

92/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 09:36:45.773 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45347) 
28. 11. 2012, 09:36:51.880 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění - pokračování aukce" 
28. 11. 2012, 09:37:31.948 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 13. aukčnímu dni" 
28. 11. 2012, 09:37:39.168 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 09:44:05.246 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 09:45:02.863 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:11543) 
28. 11. 2012, 09:45:07.612 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění - pokračování aukce" 
28. 11. 2012, 09:46:13.096 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 13. aukčnímu dni" 
28. 11. 2012, 09:46:25.425 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 41 bylo započato - čas ukončení: 28. 11. 2012 11:00:00 
28. 11. 2012, 10:00:59.339 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:01:10.339 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:01:36.341 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:01:38.341 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:02:18.938 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 41 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 10:02:18.939 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

41" 
28. 11. 2012, 10:02:25.085 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 41" 
28. 11. 2012, 10:03:07.349 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:05:03.205 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 41 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 10:05:03.206 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:05:06.228 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 41 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 10:05:06.230 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:05:10.844 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:42:10.548 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:44:05.558 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 10:47:09.297 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 41 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 10:47:09.298 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:47:09.299 Kolo č. 41 bylo ukončeno 
28. 11. 2012, 10:47:14.281 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 10:48:17.732 Vyhodnocení kola č. 41 bylo spuštěno 
28. 11. 2012, 10:48:18.106 Vyhodnocení kola č. 41 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

93/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 10:48:18.106 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 980,000,000 Kč A2-3 1,350,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč 
C-4 82,000,000 Kč C-11 82,000,000 Kč D-1 54,000,000 Kč D-2 54,000,000 Kč D-3 55,000,000 Kč 
D-5 54,000,000 Kč D-6 56,000,000 Kč D-8 54,000,000 Kč D-9 55,000,000 Kč New bids: Block Bid 
D-4 56,000,000 Kč Total bid: 3,096,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

28. 11. 2012, 10:48:18.106 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 350 000 000 Kč B3-5 68 400 000 Kč B3-6 68 400 
000 Kč B3-7 68 400 000 Kč B3-8 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 
000 Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč B3-9 68 
400 000 Kč Celková nabídka: 3 020 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

28. 11. 2012, 10:48:18.106 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 372 500 000 Kč A2-5 1 350 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 69 000 000 Kč B3-2 69 000 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-4 69 000 000 Kč B3-9 67 
800 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 
1 372 500 000 Kč B3-5 69 000 000 Kč B3-8 69 000 000 Kč Celková nabídka: 5 116 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

28. 11. 2012, 10:48:18.106 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč 
C-14 84 000 000 Kč D-4 55 000 000 Kč D-7 55 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-4 1 395 000 000 Kč A2-5 1 395 000 000 Kč D-1 55 000 000 Kč D-2 55 000 000 Kč D-3 
56 000 000 Kč D-5 55 000 000 Kč D-6 57 000 000 Kč D-8 55 000 000 Kč D-9 56 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 621 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 11. 2012, 10:48:29.705 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 41" 
28. 11. 2012, 10:48:30.336 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 11. 2012, 10:49:16.417 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 11. 2012, 10:50:03.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 11. 2012, 10:53:17.824 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 11. 2012, 11:00:00.137 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 11. 2012, 11:00:08.693 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 
28. 11. 2012, 11:00:24.017 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 41" 
28. 11. 2012, 11:00:35.402 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 41" 
28. 11. 2012, 11:00:45.510 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 40" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

94/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 11:04:09.691 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:09:10.715 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:09:12.715 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:09:53.719 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:11:47.926 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 41" 
28. 11. 2012, 11:14:40.740 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:22:33.780 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:27:45.204 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 42" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 42 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
28. 11. 2012, 11:28:02.888 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:28:06.402 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:28:31.269 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:31:00.824 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:31:01.825 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 42 bylo započato - čas ukončení: 28. 11. 2012 12:50:00 
28. 11. 2012, 11:52:58.083 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 42 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 11:52:58.084 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

42" 
28. 11. 2012, 11:53:02.969 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 42" 
28. 11. 2012, 11:55:04.920 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 42 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 11:55:04.922 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:55:11.405 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:56:36.058 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 11:58:59.084 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 42 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 11:58:59.086 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 12:28:56.115 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:28:57.115 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:33:38.142 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:37:19.005 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 42 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 12:37:19.006 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 12:37:19.007 Kolo č. 42 bylo ukončeno 
28. 11. 2012, 12:37:24.528 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 12:38:13.738 Vyhodnocení kola č. 42 bylo spuštěno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

95/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 12:38:14.115 Vyhodnocení kola č. 42 ukončeno 
28. 11. 2012, 12:38:14.115 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,350,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
11 82,000,000 Kč D-4 56,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,372,500,000 Kč D-1 56,000,000 
Kč D-2 56,000,000 Kč D-3 57,000,000 Kč D-5 56,000,000 Kč D-7 56,000,000 Kč D-8 56,000,000 Kč 
D-9 57,000,000 Kč Total bid: 3,500,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

28. 11. 2012, 12:38:14.115 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč A2-1 1 350 000 000 Kč B3-6 68 400 
000 Kč B3-7 68 400 000 Kč B3-9 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 
000 Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 69 600 000 Kč B3-2 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 022 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

28. 11. 2012, 12:38:14.116 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 372 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 69 000 000 
Kč B3-2 69 000 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-4 69 000 000 Kč B3-5 69 000 000 Kč B3-8 69 000 
000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 
372 500 000 Kč A2-3 1 372 500 000 Kč B3-9 69 000 000 Kč Celková nabídka: 5 140 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

28. 11. 2012, 12:38:14.116 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 395 000 000 Kč A2-5 1 395 000 000 Kč C-9 82 000 
000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 55 000 000 Kč D-2 55 
000 000 Kč D-3 56 000 000 Kč D-5 55 000 000 Kč D-6 57 000 000 Kč D-7 55 000 000 Kč D-8 55 
000 000 Kč D-9 56 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 57 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 623 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 11. 2012, 12:38:21.409 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 42" 
28. 11. 2012, 12:38:28.564 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 11. 2012, 12:39:05.960 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 11. 2012, 12:39:22.226 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 11. 2012, 12:39:49.613 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:39:52.614 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:40:10.617 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:40:10.618 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:43:16.632 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

96/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 12:43:18.633 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 12:49:06.516 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 42" 
28. 11. 2012, 12:49:10.724 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 11. 2012, 12:49:16.922 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 11. 2012, 13:07:35.771 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 13:27:52.040 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 43" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 43 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
28. 11. 2012, 13:28:06.076 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:28:06.232 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:28:06.389 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 43 bylo započato - čas ukončení: 28. 11. 2012 14:40:00 
28. 11. 2012, 13:42:27.334 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 43 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 13:42:27.335 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

43" 
28. 11. 2012, 13:42:31.993 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 43" 
28. 11. 2012, 13:44:44.028 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 43 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 13:44:44.030 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:45:04.588 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 43 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 13:45:04.590 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:45:09.886 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 13:54:26.067 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:09:51.143 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:09:54.143 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:12:12.154 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:13:00.158 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:13:37.162 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:17:05.179 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:18:30.185 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:18:51.187 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:22:33.206 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:27:39.094 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 43 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 14:27:39.096 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 14:27:39.096 Kolo č. 43 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

97/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 14:27:44.336 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 14:28:53.697 Vyhodnocení kola č. 43 bylo spuštěno 
28. 11. 2012, 14:28:54.096 Vyhodnocení kola č. 43 ukončeno 
28. 11. 2012, 14:28:54.096 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,372,500,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
11 82,000,000 Kč D-1 56,000,000 Kč D-2 56,000,000 Kč D-3 57,000,000 Kč D-5 56,000,000 Kč D-7 
56,000,000 Kč D-8 56,000,000 Kč D-9 57,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,395,000,000 Kč 
D-4 58,000,000 Kč Total bid: 3,547,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

28. 11. 2012, 14:28:54.096 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 372 500 000 Kč A2-3 1 372 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-4 69 000 000 Kč B3-5 69 000 000 Kč B3-8 69 000 000 Kč B3-9 69 
000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 
1 395 000 000 Kč B3-6 69 000 000 Kč B3-7 69 000 000 Kč Celková nabídka: 5 162 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

28. 11. 2012, 14:28:54.096 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč B3-1 69 600 000 Kč B3-2 69 600 000 
Kč B3-6 68 400 000 Kč B3-7 68 400 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 
Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 395 000 000 Kč B3-4 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 068 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

28. 11. 2012, 14:28:54.096 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 395 000 000 Kč A2-5 1 395 000 000 Kč C-9 82 000 
000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-4 57 000 000 Kč D-6 57 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 57 000 000 Kč D-2 57 000 000 Kč D-3 58 
000 000 Kč D-5 57 000 000 Kč D-7 57 000 000 Kč D-8 57 000 000 Kč D-9 58 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 637 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 11. 2012, 14:28:58.942 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 43" 
28. 11. 2012, 14:28:59.509 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
28. 11. 2012, 14:31:50.280 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
28. 11. 2012, 14:31:56.252 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:45:22.325 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 14:59:36.599 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 43" 
28. 11. 2012, 14:59:37.976 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 43" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

98/540 

Datum a čas Událost 
28. 11. 2012, 15:01:29.812 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
28. 11. 2012, 15:01:38.052 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
28. 11. 2012, 15:09:08.890 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 44" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 44 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
28. 11. 2012, 15:09:16.576 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:09:17.512 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:09:20.292 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:12:54.466 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 15:26:40.536 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 15:30:00.001 Kolo č. 44 bylo započato - čas ukončení: 28. 11. 2012 16:30:00 
28. 11. 2012, 15:32:33.618 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 44 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 15:32:33.619 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

44" 
28. 11. 2012, 15:32:42.717 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 44" 
28. 11. 2012, 15:35:03.129 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 44 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 15:35:03.130 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:35:09.418 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:35:48.295 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 44 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 15:35:48.296 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 15:51:48.663 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 15:52:31.666 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:16:30.792 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:16:32.792 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:17:09.889 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 44 byla potvrzena 
28. 11. 2012, 16:17:09.890 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 16:17:09.890 Kolo č. 44 bylo ukončeno 
28. 11. 2012, 16:17:14.240 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 16:18:29.895 Vyhodnocení kola č. 44 bylo spuštěno 
28. 11. 2012, 16:18:30.303 Vyhodnocení kola č. 44 ukončeno 
28. 11. 2012, 16:18:30.303 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,395,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
11 82,000,000 Kč D-4 58,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,395,000,000 Kč D-1 58,000,000 
Kč D-2 58,000,000 Kč D-3 59,000,000 Kč D-5 58,000,000 Kč D-6 58,000,000 Kč D-7 58,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

99/540 

Datum a čas Událost 
D-8 58,000,000 Kč Total bid: 3,583,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

28. 11. 2012, 16:18:30.303 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč B3-1 69 600 000 Kč B3-2 69 600 000 
Kč B3-4 69 600 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 Kč C-8 82 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 395 000 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 071 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

28. 11. 2012, 16:18:30.303 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 395 000 000 Kč A2-3 1 372 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-5 69 000 000 Kč B3-6 69 000 000 Kč B3-7 69 000 000 Kč B3-8 69 
000 000 Kč B3-9 69 000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-4 1 417 500 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč Celková nabídka: 5 208 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

28. 11. 2012, 16:18:30.304 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 395 000 000 Kč A2-5 1 395 000 000 Kč C-9 82 000 
000 Kč C-10 82 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 57 000 000 Kč D-2 57 
000 000 Kč D-3 58 000 000 Kč D-5 57 000 000 Kč D-6 57 000 000 Kč D-7 57 000 000 Kč D-8 57 
000 000 Kč D-9 58 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 59 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 639 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 11. 2012, 16:18:35.872 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
28. 11. 2012, 16:18:37.801 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:18:58.285 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 44" 
28. 11. 2012, 16:19:34.874 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
28. 11. 2012, 16:20:54.340 Zpráva s předmětem "Informace účastníkům o předpokládaném pokračování aukce " byla zaslána 

všem účastníkům: "Vzhledem k tomu, že elektronická aukční fáze oproti předpokládanému 
orientačnímu harmonogramu nadále pokračuje, informuje ČTÚ účastníky aukce o dalším postupu, 
týkajícím se harmonogramu aukce: a) pokud v období do 7. prosince 2012 nedojde k dokončení této 
aukční fáze podle podmínek Vyhlášení, stanoví ČTÚ pro následující období včetně vánočních a 
novoročních svátků další postup s konkrétními termíny, b) ČTÚ předběžně předpokládá, že proces 
aukce bude přerušen na období vánočních a novoročních svátků, a že prvním aukčním dnem v roce 
2013 by v takovém případě bylo pondělí 7. ledna 2013 (začátek kola v 10 hodin), c) závazné 
termíny přerušení a obnovení elektronické aukční fáze ČTÚ sdělí účastníkům aukce prostřednictvím 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

100/540 

Datum a čas Událost 
EAS a elektronickou poštou stanoveným kontaktním osobám účastníků aukce v pondělí 10. 
prosince 2012." 

28. 11. 2012, 16:21:05.182 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace účastníkům o předpokládaném pokračování 
aukce " 

28. 11. 2012, 16:21:05.644 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace účastníkům o předpokládaném pokračování 
aukce " 

28. 11. 2012, 16:21:10.227 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace účastníkům o předpokládaném 
pokračování aukce " 

28. 11. 2012, 16:21:51.291 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 
souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 29. 11. 2012, předpokládaný začátek 45. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

28. 11. 2012, 16:21:55.724 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 11. 2012, 16:21:57.044 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 11. 2012, 16:24:40.976 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:25:08.796 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
28. 11. 2012, 16:25:21.858 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49255) 
28. 11. 2012, 16:25:26.717 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 44" 
28. 11. 2012, 16:25:37.667 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 43" 
28. 11. 2012, 16:25:49.068 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 42" 
28. 11. 2012, 16:25:59.154 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 41" 
28. 11. 2012, 16:26:02.580 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:43:15.702 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 16:43:24.167 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 11. 2012, 17:10:13.679 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 11. 2012, 17:17:16.821 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 11. 2012, 17:31:49.549 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 17:31:52.444 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace účastníkům o předpokládaném 

pokračování aukce " 
28. 11. 2012, 17:32:42.020 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 11. 2012, 17:32:43.223 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 44" 
28. 11. 2012, 17:33:40.512 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
28. 11. 2012, 17:36:06.733 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 11. 2012, 17:37:04.032 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:8437) 
28. 11. 2012, 17:37:21.386 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 11. 2012, 17:42:43.057 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 11. 2012, 17:43:18.276 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

101/540 

29. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 08:57:30.523 Zpráva s předmětem "Informace ke 14. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "14. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 45 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

29. 11. 2012, 09:09:09.211 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49192) 
29. 11. 2012, 09:09:14.418 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 14. aukčnímu dni" 
29. 11. 2012, 09:09:20.952 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49301) 
29. 11. 2012, 09:09:29.478 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 14. aukčnímu dni" 
29. 11. 2012, 09:15:38.173 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 11. 2012, 09:17:22.420 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 11. 2012, 09:29:26.116 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 45" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 45 bude 

zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). " 
29. 11. 2012, 09:29:35.794 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 09:29:44.924 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 09:41:56.322 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:50024) 
29. 11. 2012, 09:42:02.777 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 14. aukčnímu dni" 
29. 11. 2012, 09:42:13.366 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 09:53:26.651 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:14787) 
29. 11. 2012, 09:53:29.814 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 14. aukčnímu dni" 
29. 11. 2012, 09:53:33.226 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:00:00.007 Kolo č. 45 bylo započato - čas ukončení: 29. 11. 2012 11:00:00 
29. 11. 2012, 10:01:14.086 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 45 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 10:01:14.088 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:02:17.794 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 45 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 10:02:17.795 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

45" 
29. 11. 2012, 10:02:31.374 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 45" 
29. 11. 2012, 10:05:37.808 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 45 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 10:05:37.810 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:05:43.230 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:47:49.241 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 45 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

102/540 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 10:47:49.243 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:47:49.243 Kolo č. 45 bylo ukončeno 
29. 11. 2012, 10:47:53.738 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 10:48:53.266 Vyhodnocení kola č. 45 bylo spuštěno 
29. 11. 2012, 10:48:53.684 Vyhodnocení kola č. 45 ukončeno 
29. 11. 2012, 10:48:53.684 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 395 000 000 Kč A2-4 1 417 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-7 69 000 000 Kč B3-8 69 000 000 Kč B3-9 69 
000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 
1 417 500 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Celková nabídka: 5 283 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

29. 11. 2012, 10:48:53.684 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 1,395,000,000 Kč A2-3 1,395,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 
Kč C-4 82,000,000 Kč C-11 82,000,000 Kč D-1 58,000,000 Kč D-2 58,000,000 Kč D-3 59,000,000 
Kč D-5 58,000,000 Kč D-6 58,000,000 Kč D-7 58,000,000 Kč D-8 58,000,000 Kč New bids: Block 
Bid D-9 59,000,000 Kč Total bid: 3,584,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

29. 11. 2012, 10:48:53.684 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč B3-2 69 600 000 Kč B3-4 69 600 000 
Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 
Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 417 500 000 Kč B3-7 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 093 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

29. 11. 2012, 10:48:53.684 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 395 000 000 Kč C-9 82 000 000 Kč C-10 82 000 000 
Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-4 59 000 000 Kč D-9 58 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 440 000 000 Kč D-1 59 000 000 Kč D-2 59 000 000 Kč D-3 60 000 
000 Kč D-5 59 000 000 Kč D-6 59 000 000 Kč D-7 59 000 000 Kč D-8 59 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 698 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 11. 2012, 10:49:01.598 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 45" 
29. 11. 2012, 10:49:09.033 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
29. 11. 2012, 10:50:15.064 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
29. 11. 2012, 10:57:28.232 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

103/540 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 11:05:26.247 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
29. 11. 2012, 11:05:50.874 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
29. 11. 2012, 11:06:05.958 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
29. 11. 2012, 11:20:18.844 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 46" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 46 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
29. 11. 2012, 11:20:32.122 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 11:20:34.062 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 11:29:36.373 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 11. 2012, 11:31:55.968 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 46 bylo započato - čas ukončení: 29. 11. 2012 12:50:00 
29. 11. 2012, 11:52:31.835 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 46 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 11:52:31.836 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

46" 
29. 11. 2012, 11:52:41.214 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 46" 
29. 11. 2012, 11:55:05.508 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 46 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 11:55:05.510 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 11:55:09.220 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 11:55:42.219 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 46 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 11:55:42.221 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 12:37:09.396 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 46 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 12:37:09.397 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 12:37:09.398 Kolo č. 46 bylo ukončeno 
29. 11. 2012, 12:37:13.531 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 12:38:08.293 Vyhodnocení kola č. 46 bylo spuštěno 
29. 11. 2012, 12:38:08.710 Vyhodnocení kola č. 46 ukončeno 
29. 11. 2012, 12:38:08.710 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,395,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč C-
11 82,000,000 Kč D-9 59,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,440,000,000 Kč D-1 60,000,000 
Kč D-2 60,000,000 Kč D-4 60,000,000 Kč D-5 60,000,000 Kč D-6 60,000,000 Kč D-7 60,000,000 Kč 
D-8 60,000,000 Kč Total bid: 3,642,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

29. 11. 2012, 12:38:08.710 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč A2-1 1 417 500 000 Kč B3-2 69 600 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

104/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-4 69 600 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč C-5 82 
000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 Kč C-8 82 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 3 093 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

29. 11. 2012, 12:38:08.710 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 417 500 000 Kč A2-5 1 417 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-8 69 000 000 Kč B3-9 69 000 000 Kč C-3 82 
000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč C-12 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-2 1 417 500 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč Celková nabídka: 5 307 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

29. 11. 2012, 12:38:08.710 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 440 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 
000 Kč D-1 59 000 000 Kč D-2 59 000 000 Kč D-3 60 000 000 Kč D-4 59 000 000 Kč D-5 59 000 
000 Kč D-6 59 000 000 Kč D-7 59 000 000 Kč D-8 59 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 440 000 000 Kč C-11 84 000 000 Kč C-12 84 000 000 Kč D-9 60 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 749 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 11. 2012, 12:38:14.042 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 46" 
29. 11. 2012, 12:38:32.869 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:39:30.652 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:39:51.476 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:43:37.701 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:52:45.123 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:52:50.962 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 12:54:19.626 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
29. 11. 2012, 13:22:59.608 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 47" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 47 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
29. 11. 2012, 13:23:09.764 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 13:23:09.933 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 13:35:19.099 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 47 bylo započato - čas ukončení: 29. 11. 2012 14:40:00 
29. 11. 2012, 13:42:54.418 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 47 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 13:42:54.419 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

47" 
29. 11. 2012, 13:43:00.387 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 47" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

105/540 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 13:45:05.357 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 47 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 13:45:05.358 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 13:45:08.337 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 14:06:18.427 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 47 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 14:06:18.428 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 14:27:47.547 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 47 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 14:27:47.548 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 14:27:47.549 Kolo č. 47 bylo ukončeno 
29. 11. 2012, 14:27:52.201 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 14:29:21.112 Vyhodnocení kola č. 47 bylo spuštěno 
29. 11. 2012, 14:29:21.519 Vyhodnocení kola č. 47 ukončeno 
29. 11. 2012, 14:29:21.519 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,440,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-4 82,000,000 Kč D-
1 60,000,000 Kč D-2 60,000,000 Kč D-4 60,000,000 Kč D-5 60,000,000 Kč D-6 60,000,000 Kč D-7 
60,000,000 Kč D-8 60,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 1,020,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč D-3 
61,000,000 Kč Total bid: 3,271,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

29. 11. 2012, 14:29:21.519 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 000 000 000 Kč B3-4 69 600 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč C-5 82 000 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 
Kč C-8 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 440 000 000 Kč B3-8 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 116 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

29. 11. 2012, 14:29:21.519 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 417 500 000 Kč A2-5 1 417 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-8 69 000 000 Kč B3-9 69 
000 000 Kč C-3 82 000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-3 1 462 500 000 Kč C-8 84 000 000 Kč Celková nabídka: 5 354 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

29. 11. 2012, 14:29:21.519 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 440 000 000 Kč A2-3 1 440 000 000 Kč C-11 84 000 
000 Kč C-12 84 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-3 60 000 000 Kč D-9 60 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

106/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 61 000 000 Kč D-2 61 000 000 Kč D-4 61 
000 000 Kč D-5 61 000 000 Kč D-6 61 000 000 Kč D-7 61 000 000 Kč D-8 61 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 763 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 11. 2012, 14:29:27.450 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 47" 
29. 11. 2012, 14:29:41.589 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 14:31:20.008 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 14:31:37.468 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 14:33:23.825 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 14:50:51.626 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 14:50:57.930 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
29. 11. 2012, 15:05:10.233 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 48" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 48 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
29. 11. 2012, 15:05:20.518 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 15:05:41.353 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 15:23:05.812 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 15:30:00.001 Kolo č. 48 bylo započato - čas ukončení: 29. 11. 2012 16:30:00 
29. 11. 2012, 15:32:13.122 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 48 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 15:32:13.123 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

48" 
29. 11. 2012, 15:32:31.314 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 48" 
29. 11. 2012, 15:35:08.972 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 48 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 15:35:08.974 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 15:35:14.192 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 15:48:20.832 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 48 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 15:48:20.833 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 16:17:09.117 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 48 byla potvrzena 
29. 11. 2012, 16:17:09.119 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 16:17:09.119 Kolo č. 48 bylo ukončeno 
29. 11. 2012, 16:17:13.845 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 16:18:39.477 Vyhodnocení kola č. 48 bylo spuštěno 
29. 11. 2012, 16:18:39.878 Vyhodnocení kola č. 48 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

107/540 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 16:18:39.878 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 1,020,000,000 Kč A2-1 1,440,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč 
C-4 82,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč D-3 61,000,000 Kč New bids: Block Bid D-2 62,000,000 Kč 
D-4 62,000,000 Kč D-5 62,000,000 Kč D-6 62,000,000 Kč D-7 62,000,000 Kč D-8 62,000,000 Kč D-
9 61,000,000 Kč Total bid: 3,284,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

29. 11. 2012, 16:18:39.878 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 440 000 000 Kč B3-4 69 600 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-8 69 600 000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 040 000 000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 160 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

29. 11. 2012, 16:18:39.878 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 462 500 000 Kč A2-5 1 417 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-9 69 000 000 Kč C-3 82 
000 000 Kč C-8 84 000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A1 1 040 000 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč Celková nabídka: 4 978 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

29. 11. 2012, 16:18:39.878 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 440 000 000 Kč C-11 84 000 000 Kč C-12 84 000 
000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 61 000 000 Kč D-2 61 000 000 Kč D-4 61 000 
000 Kč D-5 61 000 000 Kč D-6 61 000 000 Kč D-7 61 000 000 Kč D-8 61 000 000 Kč D-9 60 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 462 500 000 Kč D-3 62 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 787 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 11. 2012, 16:18:52.169 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
29. 11. 2012, 16:18:59.015 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 48" 
29. 11. 2012, 16:19:46.400 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
29. 11. 2012, 16:21:10.452 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 30. 11. 2012, předpokládaný začátek 49. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

29. 11. 2012, 16:21:20.382 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
29. 11. 2012, 16:21:21.953 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
29. 11. 2012, 16:22:08.608 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
29. 11. 2012, 16:25:12.261 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

108/540 

Datum a čas Událost 
29. 11. 2012, 16:26:09.718 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
29. 11. 2012, 16:27:15.763 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
29. 11. 2012, 16:27:25.479 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
29. 11. 2012, 16:28:32.292 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49255) 
29. 11. 2012, 16:28:55.296 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 44" 
29. 11. 2012, 16:29:04.812 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 44" 
29. 11. 2012, 16:29:25.780 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 45" 
29. 11. 2012, 16:29:46.952 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 46" 
29. 11. 2012, 16:30:15.760 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 47" 
29. 11. 2012, 16:30:30.776 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 48" 
29. 11. 2012, 16:31:11.121 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
29. 11. 2012, 16:46:16.279 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 11. 2012, 16:46:22.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 11. 2012, 16:51:49.556 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
29. 11. 2012, 18:50:57.028 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
29. 11. 2012, 18:57:41.626 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
29. 11. 2012, 19:04:27.242 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 45" 
29. 11. 2012, 19:05:07.754 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 19:05:08.574 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 46" 
29. 11. 2012, 19:05:28.467 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 47" 
29. 11. 2012, 19:05:30.683 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
29. 11. 2012, 19:05:45.054 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 48" 
29. 11. 2012, 19:10:38.880 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

30. listopadu 2012 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 08:52:55.565 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User1; IP: 80.188.172.7:49284) 
30. 11. 2012, 08:58:01.464 Zpráva s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ oznamuje 

účastníkům aukce, že z důvodu prověřování skutečností, které by mohly ovlivnit řádný průběh 
aukce, nebude 49. kolo zahájeno v termínu, který byl sdělen při ukončení aukčního dne 29. 11. 
2012. ČTÚ zašle informaci o dalším pokračování aukce prostřenictvím EAS nejpozději do 10:00 
hodin dnešního dne. ČTÚ bude účastníky aukce o dalším postupu informovat způsobem podle 
Vyhlášení výběrového řízení." 

30. 11. 2012, 09:01:22.028 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

109/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 09:01:35.650 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49186) 
30. 11. 2012, 09:01:42.616 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
30. 11. 2012, 09:25:12.377 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 09:27:56.390 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 09:32:14.420 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57988) 
30. 11. 2012, 09:32:27.716 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
30. 11. 2012, 09:33:59.422 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 09:37:14.187 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 09:37:59.874 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45333) 
30. 11. 2012, 09:38:04.723 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 09:38:39.460 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46340) 
30. 11. 2012, 09:52:34.293 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:22813) 
30. 11. 2012, 09:52:38.159 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 47" 
30. 11. 2012, 09:52:39.584 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
30. 11. 2012, 09:57:36.387 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 48" 
30. 11. 2012, 09:58:27.460 Zpráva s předmětem "Oznámení o dalším průběhu aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ 

oznamuje účastníkům aukce, že dnes tj. v pátek 30. 11. 2012 provedl, na základě obdrženého 
podání, posouzení dosavadního průběhu aukce z hlediska, zda jednání některého z účastníků 
aukce není v rozporu s podmínkami Vyhlášení výběrového řízení, zejména jeho kapitolou 9. V této 
fázi aukce, na základě výsledků provedeného posouzení dosavadního průběhu aukce, ČTÚ 
neshledal skutečnosti, které by ohrozily nebo mařily průběh aukce nebo její výsledky. Proto bude v 
aukci pokračováno. 15. aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou 
přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v 
závislosti na vyhodnocení předchozích kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání 
poslední nabídky. Kolo č. 49 bude zahájeno v 11:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne 
započne nejpozději v 16 hodin. " 

30. 11. 2012, 09:58:33.402 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o dalším průběhu aukce" 
30. 11. 2012, 09:58:35.124 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o dalším průběhu aukce" 
30. 11. 2012, 09:58:35.872 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o dalším průběhu aukce" 
30. 11. 2012, 09:58:38.912 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Oznámení o dalším průběhu aukce" 
30. 11. 2012, 10:11:08.116 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 11:00:00.002 Kolo č. 49 bylo započato - čas ukončení: 30. 11. 2012 12:00:00 
30. 11. 2012, 11:02:49.072 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 49 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 11:02:49.074 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

49" 
30. 11. 2012, 11:05:07.216 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 49 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

110/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 11:05:07.218 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 11:05:12.342 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 11:07:46.108 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 49 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 11:07:46.109 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 11:19:44.468 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 11:45:38.636 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 49" 
30. 11. 2012, 11:47:09.540 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 49 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 11:47:09.541 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 11:47:09.542 Kolo č. 49 bylo ukončeno 
30. 11. 2012, 11:47:14.799 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 11:47:33.000 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 48" 
30. 11. 2012, 11:48:16.583 Vyhodnocení kola č. 49 bylo spuštěno 
30. 11. 2012, 11:48:16.990 Vyhodnocení kola č. 49 ukončeno 
30. 11. 2012, 11:48:16.990 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,440,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč D-
2 62,000,000 Kč D-4 62,000,000 Kč D-5 62,000,000 Kč D-6 62,000,000 Kč D-7 62,000,000 Kč D-8 
62,000,000 Kč D-9 61,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 1,462,500,000 Kč C-6 84,000,000 Kč 
D-1 62,000,000 Kč Total bid: 3,729,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

30. 11. 2012, 11:48:16.990 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 040 000 000 Kč A2-4 1 440 000 000 Kč B3-4 69 600 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 
000 Kč C-6 82 000 000 Kč C-7 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 69 
600 000 Kč Celková nabídka: 3 160 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

30. 11. 2012, 11:48:16.990 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 462 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 70 200 000 
Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč B3-9 69 000 000 Kč C-8 84 000 
000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 
462 500 000 Kč A2-2 1 462 500 000 Kč C-6 84 000 000 Kč Celková nabídka: 5 447 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

111/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 11:48:16.990 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 440 000 000 Kč A2-5 1 462 500 000 Kč C-11 84 000 
000 Kč C-12 84 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 61 000 000 Kč D-3 62 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 63 000 000 Kč D-4 63 000 000 Kč D-5 63 
000 000 Kč D-6 63 000 000 Kč D-7 63 000 000 Kč D-8 63 000 000 Kč D-9 62 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 801 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

30. 11. 2012, 11:48:22.464 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 49" 
30. 11. 2012, 11:48:32.131 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
30. 11. 2012, 11:50:07.340 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
30. 11. 2012, 11:54:01.744 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
30. 11. 2012, 12:02:52.253 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 50" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 50 bude 

zahájeno v 12:50 hodin (čas EAS). " 
30. 11. 2012, 12:02:59.211 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:03:06.648 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:03:24.971 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
30. 11. 2012, 12:04:09.839 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
30. 11. 2012, 12:09:54.547 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 49" 
30. 11. 2012, 12:09:57.747 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:23:11.984 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:50:00.002 Kolo č. 50 bylo započato - čas ukončení: 30. 11. 2012 13:50:00 
30. 11. 2012, 12:52:14.496 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 50 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 12:52:14.497 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

50" 
30. 11. 2012, 12:52:48.089 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 50" 
30. 11. 2012, 12:54:46.680 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 50 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 12:54:46.681 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:55:02.961 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 50 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 12:55:02.962 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 12:55:07.823 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 13:37:09.544 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 50 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 13:37:09.545 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 13:37:09.546 Kolo č. 50 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

112/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 13:37:13.887 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 13:38:41.427 Vyhodnocení kola č. 50 bylo spuštěno 
30. 11. 2012, 13:38:41.826 Vyhodnocení kola č. 50 ukončeno 
30. 11. 2012, 13:38:41.826 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,462,500,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-2 82,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-
6 84,000,000 Kč D-1 62,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 1,485,000,000 Kč D-3 63,000,000 Kč 
D-4 64,000,000 Kč D-5 64,000,000 Kč D-6 64,000,000 Kč D-7 64,000,000 Kč D-8 64,000,000 Kč D-
9 63,000,000 Kč Total bid: 3,787,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

30. 11. 2012, 13:38:41.826 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 462 500 000 Kč A2-2 1 462 500 000 Kč A2-3 1 462 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-8 
70 200 000 Kč C-8 84 000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto 
kole: Blok Nabídka B3-4 70 200 000 Kč C-7 84 000 000 Kč Celková nabídka: 5 448 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

30. 11. 2012, 13:38:41.826 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 040 000 000 Kč B3-4 69 600 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 000 
Kč C-7 82 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 485 000 000 Kč C-2 84 000 
000 Kč Celková nabídka: 3 207 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

30. 11. 2012, 13:38:41.826 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 462 500 000 Kč C-11 84 000 000 Kč C-12 84 000 
000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-2 63 000 000 Kč D-3 62 000 000 Kč D-4 63 000 
000 Kč D-5 63 000 000 Kč D-6 63 000 000 Kč D-7 63 000 000 Kč D-8 63 000 000 Kč D-9 62 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 507 500 000 Kč D-1 63 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 871 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

30. 11. 2012, 13:38:50.612 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 13:38:57.404 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 50" 
30. 11. 2012, 13:39:50.068 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 13:40:23.283 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 13:41:24.776 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 13:45:00.611 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 13:45:07.157 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

113/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 13:45:43.824 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
30. 11. 2012, 14:12:44.000 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 51" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 51 bude 

zahájeno v 14:40 hodin (čas EAS). " 
30. 11. 2012, 14:13:03.428 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:13:08.886 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:35:11.823 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:40:00.002 Kolo č. 51 bylo započato - čas ukončení: 30. 11. 2012 15:40:00 
30. 11. 2012, 14:42:28.184 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 51 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 14:42:28.186 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

51" 
30. 11. 2012, 14:42:52.948 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 51" 
30. 11. 2012, 14:45:05.336 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 51 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 14:45:05.337 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:45:36.436 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 51 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 14:45:36.437 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:45:40.331 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 14:47:22.732 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 14:51:59.531 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 50" 
30. 11. 2012, 15:08:52.563 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 15:08:53.625 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 15:09:10.841 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:11:40.857 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:19:40.899 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:27:19.540 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 51 byla potvrzena 
30. 11. 2012, 15:27:19.541 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 15:27:19.542 Kolo č. 51 bylo ukončeno 
30. 11. 2012, 15:27:24.476 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 51" 
30. 11. 2012, 15:28:12.151 Vyhodnocení kola č. 51 bylo spuštěno 
30. 11. 2012, 15:28:12.547 Vyhodnocení kola č. 51 ukončeno 
30. 11. 2012, 15:28:12.547 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,485,000,000 Kč C-1 82,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč D-
3 63,000,000 Kč D-4 64,000,000 Kč D-5 64,000,000 Kč D-6 64,000,000 Kč D-7 64,000,000 Kč D-8 
64,000,000 Kč D-9 63,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 1,060,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč D-



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

114/540 

Datum a čas Událost 
2 64,000,000 Kč Total bid: 3,391,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

30. 11. 2012, 15:28:12.547 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 462 500 000 Kč A2-3 1 462 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-3 69 600 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 
200 000 Kč C-7 84 000 000 Kč C-8 84 000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 060 000 000 Kč Celková nabídka: 5 046 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

30. 11. 2012, 15:28:12.547 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 040 000 000 Kč A2-1 1 485 000 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-2 84 000 000 Kč C-3 84 000 
000 Kč C-4 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 70 200 000 Kč C-1 84 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 209 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

30. 11. 2012, 15:28:12.548 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 507 500 000 Kč C-11 84 000 000 Kč C-12 84 000 
000 Kč C-13 84 000 000 Kč C-14 84 000 000 Kč D-1 63 000 000 Kč D-2 63 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 507 500 000 Kč D-3 64 000 000 Kč D-4 65 000 000 Kč 
D-5 65 000 000 Kč D-6 65 000 000 Kč D-7 65 000 000 Kč D-8 65 000 000 Kč D-9 64 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 930 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

30. 11. 2012, 15:28:24.916 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 51" 
30. 11. 2012, 15:28:30.520 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
30. 11. 2012, 15:29:32.236 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
30. 11. 2012, 15:29:48.780 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
30. 11. 2012, 15:30:26.349 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 3. 12. 2012, předpokládaný začátek 52. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

30. 11. 2012, 15:30:33.866 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
30. 11. 2012, 15:30:50.472 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
30. 11. 2012, 15:31:33.116 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
30. 11. 2012, 15:36:17.171 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:36:25.996 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
30. 11. 2012, 15:37:06.818 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:37:30.336 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

115/540 

Datum a čas Událost 
30. 11. 2012, 15:37:42.531 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
30. 11. 2012, 15:38:24.067 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
30. 11. 2012, 15:38:55.968 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:41:40.021 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:42:40.266 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49237) 
30. 11. 2012, 15:42:46.108 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 51" 
30. 11. 2012, 15:42:59.924 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 50" 
30. 11. 2012, 15:43:13.212 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 49" 
30. 11. 2012, 15:43:27.021 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:49:38.767 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 15:58:00.277 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 16:02:11.722 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 16:03:14.135 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58764) 
30. 11. 2012, 16:03:54.273 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 41" 
30. 11. 2012, 16:04:03.826 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 42" 
30. 11. 2012, 16:04:10.869 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 43" 
30. 11. 2012, 16:04:18.034 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 44" 
30. 11. 2012, 16:04:25.495 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 45" 
30. 11. 2012, 16:04:33.091 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 46" 
30. 11. 2012, 16:04:40.957 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 47" 
30. 11. 2012, 16:04:48.199 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 48" 
30. 11. 2012, 16:04:55.465 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 48" 
30. 11. 2012, 16:05:04.729 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 49" 
30. 11. 2012, 16:06:12.665 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 50" 
30. 11. 2012, 16:06:22.514 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 51" 
30. 11. 2012, 16:13:32.941 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 11. 2012, 16:31:42.744 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 11. 2012, 16:33:27.515 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

3. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 08:40:17.045 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 08:41:45.030 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 08:51:28.846 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49194) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

116/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 09:04:38.887 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49312) 
3. 12. 2012, 09:08:07.817 Zpráva s předmětem "Informace ke 16. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "16. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 52 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

3. 12. 2012, 09:08:19.107 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 16. aukčnímu dni" 
3. 12. 2012, 09:10:14.893 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 09:10:34.895 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 09:11:09.897 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 09:13:19.909 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 09:22:29.015 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 16. aukčnímu dni" 
3. 12. 2012, 09:31:15.747 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:55129) 
3. 12. 2012, 09:31:26.783 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 16. aukčnímu dni" 
3. 12. 2012, 09:31:55.544 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:13024) 
3. 12. 2012, 09:32:00.383 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace ke 16. aukčnímu dni" 
3. 12. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 52 bylo započato - čas ukončení: 03. 12. 2012 11:00:00 
3. 12. 2012, 10:02:01.442 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 52 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 10:02:01.444 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

52" 
3. 12. 2012, 10:02:06.326 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 52" 
3. 12. 2012, 10:05:13.180 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 52 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 10:05:13.181 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:05:19.128 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:17:05.330 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 52 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 10:17:05.331 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:17:10.025 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:47:09.516 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 52 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 10:47:09.517 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:47:09.518 Kolo č. 52 bylo ukončeno 
3. 12. 2012, 10:47:17.694 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 52" 
3. 12. 2012, 10:48:51.338 Vyhodnocení kola č. 52 bylo spuštěno 
3. 12. 2012, 10:48:51.749 Vyhodnocení kola č. 52 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

117/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 10:48:51.749 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 1,060,000,000 Kč A2-5 1,485,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč 
C-14 86,000,000 Kč D-2 64,000,000 Kč New bids: Block Bid C-11 86,000,000 Kč D-1 64,000,000 
Kč D-3 65,000,000 Kč D-4 66,000,000 Kč D-5 66,000,000 Kč D-6 66,000,000 Kč D-7 66,000,000 Kč 
D-9 65,000,000 Kč Total bid: 3,407,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

3. 12. 2012, 10:48:51.749 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 485 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 000 000 Kč C-2 84 000 
000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 080 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 249 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

3. 12. 2012, 10:48:51.749 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 462 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B3-1 70 200 000 
Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-7 84 000 000 Kč C-8 84 000 000 
Kč C-9 84 000 000 Kč C-10 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 080 000 
000 Kč A2-1 1 507 500 000 Kč B2 5 000 000 Kč Celková nabídka: 5 046 800 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

3. 12. 2012, 10:48:51.749 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 507 500 000 Kč A2-4 1 507 500 000 Kč C-11 84 000 
000 Kč C-12 84 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč D-1 63 000 000 Kč D-3 64 000 000 Kč D-4 65 000 
000 Kč D-5 65 000 000 Kč D-6 65 000 000 Kč D-7 65 000 000 Kč D-8 65 000 000 Kč D-9 64 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-10 86 000 000 Kč D-2 65 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 934 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

3. 12. 2012, 10:48:57.730 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 52" 
3. 12. 2012, 10:48:59.787 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 10:50:32.080 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 10:50:48.110 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 10:55:06.632 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 11:05:39.875 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 11:22:09.156 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 53" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 53 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
3. 12. 2012, 11:22:15.142 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 11:22:16.690 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 11:22:24.600 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 53" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

118/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 11:38:04.957 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 11:41:59.265 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
3. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 53 bylo započato - čas ukončení: 03. 12. 2012 12:50:00 
3. 12. 2012, 11:52:59.690 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 53 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 11:52:59.691 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

53" 
3. 12. 2012, 11:53:09.093 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 53" 
3. 12. 2012, 11:55:09.664 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 53 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 11:55:09.666 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 11:55:14.172 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 12:00:57.481 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 53 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 12:00:57.483 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 12:13:22.189 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 12:37:09.379 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 53 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 12:37:09.380 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 12:37:09.381 Kolo č. 53 bylo ukončeno 
3. 12. 2012, 12:37:28.647 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 53" 
3. 12. 2012, 12:38:12.774 Vyhodnocení kola č. 53 bylo spuštěno 
3. 12. 2012, 12:38:13.173 Vyhodnocení kola č. 53 ukončeno 
3. 12. 2012, 12:38:13.173 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,485,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč C-11 86,000,000 Kč 
C-14 86,000,000 Kč D-1 64,000,000 Kč D-3 65,000,000 Kč D-4 66,000,000 Kč D-5 66,000,000 Kč 
D-6 66,000,000 Kč D-7 66,000,000 Kč D-9 65,000,000 Kč New bids: Block Bid A1 1,100,000,000 Kč 
D-2 66,000,000 Kč Total bid: 3,449,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

3. 12. 2012, 12:38:13.173 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 080 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 000 000 Kč C-2 84 000 000 
Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 485 000 
000 Kč Celková nabídka: 3 249 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

3. 12. 2012, 12:38:13.173 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 507 500 000 Kč A2-2 1 462 500 000 Kč B1 375 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

119/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-7 84 000 000 Kč C-8 84 000 000 Kč C-9 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 100 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč Celková nabídka: 5 068 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

3. 12. 2012, 12:38:13.173 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 507 500 000 Kč A2-4 1 507 500 000 Kč C-10 86 000 
000 Kč C-12 84 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč D-2 65 000 000 Kč D-8 65 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-9 86 000 000 Kč D-1 65 000 000 Kč D-3 66 000 000 Kč D-4 
67 000 000 Kč D-5 67 000 000 Kč D-6 67 000 000 Kč D-7 67 000 000 Kč D-9 66 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 950 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

3. 12. 2012, 12:38:17.721 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 53" 
3. 12. 2012, 12:38:42.463 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 12:40:47.307 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 12:41:35.104 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 12:52:01.874 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 54" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 54 bude 

zahájeno ve 13:40 hodin (čas EAS)." 
3. 12. 2012, 12:52:08.978 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 12:52:15.447 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 12:52:32.196 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 13:15:11.445 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 13:16:41.557 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 13:16:48.845 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
3. 12. 2012, 13:23:03.602 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 13:23:07.603 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 13:26:42.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 54 bylo započato - čas ukončení: 03. 12. 2012 14:40:00 
3. 12. 2012, 13:42:48.866 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 54 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 13:42:48.867 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

54" 
3. 12. 2012, 13:42:56.848 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 54" 
3. 12. 2012, 13:45:02.753 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 54 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 13:45:02.754 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 13:45:20.628 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

120/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 13:57:19.020 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 54 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 13:57:19.021 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 14:27:19.368 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 54 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 14:27:19.370 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 14:27:19.370 Kolo č. 54 bylo ukončeno 
3. 12. 2012, 14:27:24.882 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 14:29:27.490 Vyhodnocení kola č. 54 bylo spuštěno 
3. 12. 2012, 14:29:27.913 Vyhodnocení kola č. 54 ukončeno 
3. 12. 2012, 14:29:27.914 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A1 1,100,000,000 Kč A2-5 1,485,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč 
C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč D-2 66,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 66,000,000 
Kč D-3 67,000,000 Kč D-4 68,000,000 Kč D-5 68,000,000 Kč D-6 68,000,000 Kč D-8 66,000,000 Kč 
D-9 67,000,000 Kč Total bid: 3,461,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

3. 12. 2012, 14:29:27.914 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 485 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 000 000 Kč C-2 84 000 
000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 120 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 289 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

3. 12. 2012, 14:29:27.914 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 507 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-7 84 000 000 
Kč C-8 84 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 120 000 
000 Kč A2-5 1 507 500 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Celková nabídka: 5 135 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

3. 12. 2012, 14:29:27.914 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 507 500 000 Kč A2-4 1 507 500 000 Kč C-9 86 000 
000 Kč C-10 86 000 000 Kč C-13 84 000 000 Kč D-1 65 000 000 Kč D-3 66 000 000 Kč D-4 67 000 
000 Kč D-5 67 000 000 Kč D-6 67 000 000 Kč D-7 67 000 000 Kč D-8 65 000 000 Kč D-9 66 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-8 86 000 000 Kč D-2 67 000 000 Kč Celková 
nabídka: 3 954 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

121/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 14:29:33.158 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 54" 
3. 12. 2012, 14:29:39.525 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
3. 12. 2012, 14:30:30.936 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
3. 12. 2012, 14:32:59.768 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
3. 12. 2012, 14:48:30.920 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
3. 12. 2012, 14:48:36.929 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
3. 12. 2012, 15:04:21.250 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 55" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 55 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
3. 12. 2012, 15:04:31.666 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:05:14.358 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:24:30.360 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:27:00.858 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 15:27:02.622 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 54" 
3. 12. 2012, 15:27:04.593 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:30:00.001 Kolo č. 55 bylo započato - čas ukončení: 03. 12. 2012 16:30:00 
3. 12. 2012, 15:32:24.181 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 55 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 15:32:24.183 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

55" 
3. 12. 2012, 15:32:29.303 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 55" 
3. 12. 2012, 15:35:03.719 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 55 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 15:35:03.720 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:35:09.373 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 15:37:13.389 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 55 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 15:37:13.390 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 16:11:56.893 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 16:17:09.431 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 55 byla potvrzena 
3. 12. 2012, 16:17:09.432 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 16:17:09.433 Kolo č. 55 bylo ukončeno 
3. 12. 2012, 16:17:21.130 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 55" 
3. 12. 2012, 16:18:22.911 Vyhodnocení kola č. 55 bylo spuštěno 
3. 12. 2012, 16:18:23.330 Vyhodnocení kola č. 55 ukončeno 
3. 12. 2012, 16:18:23.330 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč D-1 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

122/540 

Datum a čas Událost 
66,000,000 Kč D-3 67,000,000 Kč D-4 68,000,000 Kč D-5 68,000,000 Kč D-6 68,000,000 Kč D-8 
66,000,000 Kč D-9 67,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,507,500,000 Kč A2-3 1,530,000,000 
Kč D-2 68,000,000 Kč Total bid: 3,915,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

3. 12. 2012, 16:18:23.330 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 120 000 000 Kč A2-2 1 485 000 000 Kč B3-3 70 200 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 
000 000 Kč C-2 84 000 000 Kč C-3 84 000 000 Kč C-4 84 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 3 289 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

3. 12. 2012, 16:18:23.330 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 507 500 000 Kč A2-5 1 507 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-7 84 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-2 1 507 500 000 Kč C-4 86 000 000 Kč Celková nabídka: 5 525 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

3. 12. 2012, 16:18:23.330 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 507 500 000 Kč A2-4 1 507 500 000 Kč C-8 86 000 
000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-2 67 000 000 Kč D-7 67 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-7 86 000 000 Kč D-1 67 000 000 Kč D-3 68 000 000 Kč D-4 
69 000 000 Kč D-5 69 000 000 Kč D-6 69 000 000 Kč D-8 67 000 000 Kč D-9 68 000 000 Kč 
Celková nabídka: 3 970 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

3. 12. 2012, 16:18:29.232 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 55" 
3. 12. 2012, 16:18:49.807 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:19:36.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:19:47.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:21:46.641 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:22:04.461 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:22:47.471 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 4. 12. 2012, předpokládaný začátek 56. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

3. 12. 2012, 16:22:51.955 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
3. 12. 2012, 16:22:53.902 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
3. 12. 2012, 16:23:29.845 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

123/540 

Datum a čas Událost 
3. 12. 2012, 16:24:08.254 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
3. 12. 2012, 16:24:13.457 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
3. 12. 2012, 16:24:32.804 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:24:48.050 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
3. 12. 2012, 16:24:58.898 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
3. 12. 2012, 16:25:37.264 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49247) 
3. 12. 2012, 16:25:42.721 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 55" 
3. 12. 2012, 16:25:58.412 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 54" 
3. 12. 2012, 16:26:10.179 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 53" 
3. 12. 2012, 16:26:22.579 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 52" 
3. 12. 2012, 16:28:37.631 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
3. 12. 2012, 16:30:22.301 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
3. 12. 2012, 17:28:59.611 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
3. 12. 2012, 17:51:07.024 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

4. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 08:02:52.127 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49186) 
4. 12. 2012, 09:05:25.611 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49258) 
4. 12. 2012, 09:08:27.857 Zpráva s předmětem "Informace k 17. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "17. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 56 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

4. 12. 2012, 09:08:41.498 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 17. aukčnímu dni" 
4. 12. 2012, 09:08:47.902 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 17. aukčnímu dni" 
4. 12. 2012, 09:08:49.816 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 17. aukčnímu dni" 
4. 12. 2012, 09:19:23.309 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 12. 2012, 09:19:39.916 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 09:27:31.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 09:28:05.167 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:3241) 
4. 12. 2012, 09:28:10.105 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 17. aukčnímu dni" 
4. 12. 2012, 09:29:08.165 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 09:35:11.395 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59474) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

124/540 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 09:43:30.037 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 09:56:06.208 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 56 bylo započato - čas ukončení: 04. 12. 2012 11:00:00 
4. 12. 2012, 10:02:17.860 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 56 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 10:02:17.861 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

56" 
4. 12. 2012, 10:02:27.407 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 56" 
4. 12. 2012, 10:05:13.562 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 56 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 10:05:13.563 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:05:32.348 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:13:17.864 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 56 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 10:13:17.865 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:47:19.502 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 56 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 10:47:19.504 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:47:19.504 Kolo č. 56 bylo ukončeno 
4. 12. 2012, 10:47:23.597 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:47:23.615 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 56" 
4. 12. 2012, 10:48:39.245 Vyhodnocení kola č. 56 bylo spuštěno 
4. 12. 2012, 10:48:39.656 Vyhodnocení kola č. 56 ukončeno 
4. 12. 2012, 10:48:39.656 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,507,500,000 Kč A2-3 1,530,000,000 Kč C-5 84,000,000 Kč C-6 84,000,000 
Kč C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč D-2 68,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 
68,000,000 Kč D-3 69,000,000 Kč D-5 70,000,000 Kč D-6 70,000,000 Kč D-7 68,000,000 Kč D-8 
68,000,000 Kč D-9 69,000,000 Kč Total bid: 3,927,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 
Activity of bid: 16 Eligibility for next round stays at 16. 

4. 12. 2012, 10:48:39.656 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 120 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 000 000 Kč C-2 84 000 000 
Kč C-3 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 530 000 000 Kč C-5 86 000 
000 Kč Celková nabídka: 3 336 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

4. 12. 2012, 10:48:39.656 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 507 500 000 Kč A2-5 1 507 500 000 Kč B1 375 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

125/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A1 1 140 000 000 Kč C-3 86 000 000 Kč Celková nabídka: 5 159 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

4. 12. 2012, 10:48:39.656 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 507 500 000 Kč C-7 86 000 000 Kč C-8 86 000 000 
Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-1 67 000 000 Kč D-3 68 000 000 Kč D-4 69 000 000 
Kč D-5 69 000 000 Kč D-6 69 000 000 Kč D-7 67 000 000 Kč D-8 67 000 000 Kč D-9 68 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 552 500 000 Kč D-2 69 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 017 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

4. 12. 2012, 10:48:45.295 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 56" 
4. 12. 2012, 10:48:57.511 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 10:50:26.644 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 10:52:57.994 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 11:02:07.268 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 11:10:42.647 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 11:12:12.654 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 11:24:33.710 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 11:32:12.497 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 57" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 57 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
4. 12. 2012, 11:32:20.038 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:32:22.311 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:39:27.703 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:41:13.856 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:43:30.107 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 57 bylo započato - čas ukončení: 04. 12. 2012 12:50:00 
4. 12. 2012, 11:52:29.947 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 57 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 11:52:29.949 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

57" 
4. 12. 2012, 11:52:35.380 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 57" 
4. 12. 2012, 11:53:41.031 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 57 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 11:53:41.032 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:55:03.820 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 57 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

126/540 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 11:55:03.821 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 11:55:09.731 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 12:03:06.901 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 12:37:29.505 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 57 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 12:37:29.507 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 12:37:29.507 Kolo č. 57 bylo ukončeno 
4. 12. 2012, 12:37:34.895 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 12:38:20.079 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 57" 
4. 12. 2012, 12:39:04.214 Vyhodnocení kola č. 57 bylo spuštěno 
4. 12. 2012, 12:39:04.641 Vyhodnocení kola č. 57 ukončeno 
4. 12. 2012, 12:39:04.641 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,507,500,000 Kč A2-3 1,530,000,000 Kč C-6 84,000,000 Kč C-11 86,000,000 
Kč C-14 86,000,000 Kč D-1 68,000,000 Kč D-3 69,000,000 Kč D-5 70,000,000 Kč D-6 70,000,000 
Kč D-7 68,000,000 Kč D-8 68,000,000 Kč D-9 69,000,000 Kč New bids: Block Bid C-1 86,000,000 
Kč D-2 70,000,000 Kč Total bid: 3,931,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

4. 12. 2012, 12:39:04.642 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 140 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-3 86 000 000 
Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 530 000 000 Kč A2-4 1 530 000 000 Kč Celková nabídka: 5 204 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

4. 12. 2012, 12:39:04.642 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 530 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 84 000 000 Kč C-2 84 000 
000 Kč C-5 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 160 000 000 Kč C-6 86 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 378 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

4. 12. 2012, 12:39:04.642 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 507 500 000 Kč A2-5 1 552 500 000 Kč C-7 86 000 
000 Kč C-8 86 000 000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-2 69 000 000 Kč D-4 69 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 69 000 000 Kč D-3 70 000 000 Kč D-5 71 000 
000 Kč D-6 71 000 000 Kč D-7 69 000 000 Kč D-8 69 000 000 Kč D-9 70 000 000 Kč Celková 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

127/540 

Datum a čas Událost 
nabídka: 4 031 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

4. 12. 2012, 12:39:10.544 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 12:39:11.879 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 57" 
4. 12. 2012, 12:40:12.176 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 12:40:28.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 12:53:48.192 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 13:04:55.068 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 58" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 58 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
4. 12. 2012, 13:05:16.166 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:05:20.635 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:15:37.023 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:29:30.852 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:35:34.496 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 58 bylo započato - čas ukončení: 04. 12. 2012 14:40:00 
4. 12. 2012, 13:42:36.203 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 13:42:53.044 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 58 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 13:42:53.045 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

58" 
4. 12. 2012, 13:42:58.775 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 58" 
4. 12. 2012, 13:45:02.408 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 58 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 13:45:02.409 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:45:07.159 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 13:52:50.657 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
4. 12. 2012, 14:05:25.217 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 58 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 14:05:25.218 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 14:15:51.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 14:15:55.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 14:27:09.626 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 58 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 14:27:09.628 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 14:27:09.628 Kolo č. 58 bylo ukončeno 
4. 12. 2012, 14:27:15.666 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 14:28:11.937 Vyhodnocení kola č. 58 bylo spuštěno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

128/540 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 14:28:12.372 Vyhodnocení kola č. 58 ukončeno 
4. 12. 2012, 14:28:12.372 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,530,000,000 Kč C-1 86,000,000 Kč C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč 
D-2 70,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,552,500,000 Kč C-2 86,000,000 Kč D-1 70,000,000 
Kč D-3 71,000,000 Kč D-4 70,000,000 Kč D-6 72,000,000 Kč D-7 70,000,000 Kč D-8 70,000,000 Kč 
D-9 71,000,000 Kč Total bid: 3,990,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

4. 12. 2012, 14:28:12.372 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 160 000 000 Kč A2-1 1 530 000 000 Kč B3-3 70 200 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-2 84 
000 000 Kč C-5 86 000 000 Kč C-6 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-1 88 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 382 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

4. 12. 2012, 14:28:12.372 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 530 000 000 Kč A2-4 1 530 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-3 86 000 000 Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 180 000 000 Kč Celková nabídka: 5 244 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

4. 12. 2012, 14:28:12.372 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 552 500 000 Kč C-7 86 000 000 Kč C-8 86 000 000 
Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-1 69 000 000 Kč D-3 70 000 000 Kč D-4 69 000 000 
Kč D-5 71 000 000 Kč D-6 71 000 000 Kč D-7 69 000 000 Kč D-8 69 000 000 Kč D-9 70 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 575 000 000 Kč D-2 71 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 100 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

4. 12. 2012, 14:28:19.059 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 58" 
4. 12. 2012, 14:28:32.152 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
4. 12. 2012, 14:29:50.715 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
4. 12. 2012, 14:29:56.976 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 58" 
4. 12. 2012, 14:30:24.231 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
4. 12. 2012, 14:30:40.644 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 14:30:47.408 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
4. 12. 2012, 14:32:44.928 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
4. 12. 2012, 14:34:58.914 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

129/540 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 14:36:24.206 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
4. 12. 2012, 15:01:49.173 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 59" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 59 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
4. 12. 2012, 15:01:59.050 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:02:04.295 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:03:02.587 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:15:46.131 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:30:00.003 Kolo č. 59 bylo započato - čas ukončení: 04. 12. 2012 16:30:00 
4. 12. 2012, 15:31:33.168 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 59 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 15:31:33.169 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:32:06.291 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 59 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 15:32:06.293 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

59" 
4. 12. 2012, 15:32:11.911 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 59" 
4. 12. 2012, 15:34:34.248 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:35:13.540 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 59 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 15:35:13.541 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 15:35:17.884 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 16:17:19.619 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 59 byla potvrzena 
4. 12. 2012, 16:17:19.620 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 16:17:19.620 Kolo č. 59 bylo ukončeno 
4. 12. 2012, 16:17:23.557 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 59" 
4. 12. 2012, 16:18:25.164 Vyhodnocení kola č. 59 bylo spuštěno 
4. 12. 2012, 16:18:25.580 Vyhodnocení kola č. 59 ukončeno 
4. 12. 2012, 16:18:25.580 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 180 000 000 Kč A2-2 1 530 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-3 86 000 000 Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 552 500 000 Kč Celková nabídka: 5 267 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

4. 12. 2012, 16:18:25.580 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 1,552,500,000 Kč A2-3 1,530,000,000 Kč C-2 86,000,000 Kč C-11 86,000,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

130/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-14 86,000,000 Kč D-1 70,000,000 Kč D-3 71,000,000 Kč D-4 70,000,000 Kč D-6 72,000,000 
Kč D-7 70,000,000 Kč D-8 70,000,000 Kč D-9 71,000,000 Kč New bids: Block Bid C-5 88,000,000 
Kč D-2 72,000,000 Kč Total bid: 3,994,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

4. 12. 2012, 16:18:25.580 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 
Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 000 000 Kč C-5 86 000 000 Kč C-6 86 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 200 000 000 Kč A2-2 1 552 500 000 Kč C-2 88 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 449 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

4. 12. 2012, 16:18:25.580 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 575 000 000 Kč A2-5 1 552 500 000 Kč C-7 86 000 
000 Kč C-8 86 000 000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-2 71 000 000 Kč D-5 71 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 71 000 000 Kč D-3 72 000 000 Kč D-4 71 000 
000 Kč D-6 73 000 000 Kč D-7 71 000 000 Kč D-8 71 000 000 Kč D-9 72 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 114 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

4. 12. 2012, 16:18:34.357 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 16:18:34.935 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 59" 
4. 12. 2012, 16:20:18.704 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 16:20:45.156 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 16:20:53.503 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 5. 12. 2012, předpokládaný začátek 60. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

4. 12. 2012, 16:21:00.782 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 12. 2012, 16:21:11.721 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 12. 2012, 16:21:18.000 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 12. 2012, 16:21:23.159 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 16:21:49.090 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
4. 12. 2012, 16:24:53.257 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 12. 2012, 16:25:31.494 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49258) 
4. 12. 2012, 16:25:39.752 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 59" 
4. 12. 2012, 16:25:54.572 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 58" 
4. 12. 2012, 16:26:06.120 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 57" 
4. 12. 2012, 16:26:15.636 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 56" 
4. 12. 2012, 16:26:34.043 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

131/540 

Datum a čas Událost 
4. 12. 2012, 16:26:39.962 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 16:32:20.691 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 16:32:28.780 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 12. 2012, 17:04:26.515 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 12. 2012, 17:19:25.020 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 12. 2012, 17:22:17.974 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 17:22:27.137 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
4. 12. 2012, 17:31:51.924 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

5. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
5. 12. 2012, 09:01:18.054 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49188) 
5. 12. 2012, 09:06:29.480 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49301) 
5. 12. 2012, 09:08:03.746 Zpráva s předmětem "Informace k 18. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "18. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 60 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

5. 12. 2012, 09:08:26.734 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 18. aukčnímu dni" 
5. 12. 2012, 09:08:32.317 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 18. aukčnímu dni" 
5. 12. 2012, 09:26:43.602 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 09:28:32.628 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 09:34:29.283 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:56081) 
5. 12. 2012, 09:34:34.604 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 18. aukčnímu dni" 
5. 12. 2012, 09:38:32.139 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:3114) 
5. 12. 2012, 09:38:36.531 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 18. aukčnímu dni" 
5. 12. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 60 bylo započato - čas ukončení: 05. 12. 2012 11:00:00 
5. 12. 2012, 10:02:51.526 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 60 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 10:02:51.527 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

60" 
5. 12. 2012, 10:02:56.370 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 60" 
5. 12. 2012, 10:05:12.092 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 60 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 10:05:12.093 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 60" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

132/540 

Datum a čas Událost 
5. 12. 2012, 10:05:16.711 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
5. 12. 2012, 10:26:06.588 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 60 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 10:26:06.590 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 60" 
5. 12. 2012, 10:26:12.439 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
5. 12. 2012, 10:40:55.078 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 10:40:58.079 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 10:47:09.784 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 60 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 10:47:09.785 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 60" 
5. 12. 2012, 10:47:09.786 Kolo č. 60 bylo ukončeno 
5. 12. 2012, 10:47:14.447 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 60" 
5. 12. 2012, 10:48:11.814 Vyhodnocení kola č. 60 bylo spuštěno 
5. 12. 2012, 10:48:12.258 Vyhodnocení kola č. 60 ukončeno 
5. 12. 2012, 10:48:12.258 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,552,500,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč 
D-2 72,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,575,000,000 Kč C-6 88,000,000 Kč D-1 72,000,000 
Kč D-3 73,000,000 Kč D-4 72,000,000 Kč D-5 72,000,000 Kč D-7 72,000,000 Kč D-8 72,000,000 Kč 
D-9 73,000,000 Kč Total bid: 4,053,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

5. 12. 2012, 10:48:12.258 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 200 000 000 Kč A2-2 1 552 500 000 Kč B3-3 70 200 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 
000 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-6 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-3 88 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 451 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

5. 12. 2012, 10:48:12.258 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 552 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-3 86 000 000 
Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 220 000 000 Kč A2-5 1 575 000 000 Kč Celková nabídka: 5 352 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

5. 12. 2012, 10:48:12.258 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 575 000 000 Kč A2-5 1 552 500 000 Kč C-7 86 000 
000 Kč C-8 86 000 000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-1 71 000 000 Kč D-3 72 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

133/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč D-4 71 000 000 Kč D-5 71 000 000 Kč D-6 73 000 000 Kč D-7 71 000 000 Kč D-8 71 000 
000 Kč D-9 72 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 73 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 116 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

5. 12. 2012, 10:48:19.198 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 60" 
5. 12. 2012, 10:48:31.044 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 10:49:27.455 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 10:53:07.020 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 11:03:51.715 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 11:24:39.553 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 61" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 61 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
5. 12. 2012, 11:24:46.665 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:24:47.520 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:25:37.851 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:26:05.834 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:40:15.712 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 61 bylo započato - čas ukončení: 05. 12. 2012 12:50:00 
5. 12. 2012, 11:52:35.518 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 61 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 11:52:35.519 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

61" 
5. 12. 2012, 11:53:22.094 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 61" 
5. 12. 2012, 11:54:26.612 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 61 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 11:54:26.613 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:55:13.136 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 61 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 11:55:13.137 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 11:55:31.779 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 12:11:26.304 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 12:37:29.812 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 61 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 12:37:29.813 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 12:37:29.813 Kolo č. 61 bylo ukončeno 
5. 12. 2012, 12:37:34.074 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 61" 
5. 12. 2012, 12:38:25.720 Vyhodnocení kola č. 61 bylo spuštěno 
5. 12. 2012, 12:38:26.151 Vyhodnocení kola č. 61 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

134/540 

Datum a čas Událost 
5. 12. 2012, 12:38:26.151 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,552,500,000 Kč A2-2 1,575,000,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 
Kč C-11 86,000,000 Kč C-14 86,000,000 Kč D-1 72,000,000 Kč D-3 73,000,000 Kč D-4 72,000,000 
Kč D-5 72,000,000 Kč D-7 72,000,000 Kč D-8 72,000,000 Kč D-9 73,000,000 Kč New bids: Block 
Bid D-2 74,000,000 Kč Total bid: 4,055,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

5. 12. 2012, 12:38:26.151 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 220 000 000 Kč A2-3 1 552 500 000 Kč A2-5 1 575 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 
200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-4 86 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-7 88 000 000 Kč Celková nabídka: 5 354 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

5. 12. 2012, 12:38:26.151 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 
Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 000 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-3 88 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 240 000 000 Kč A2-1 1 575 000 000 Kč C-4 88 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 515 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

5. 12. 2012, 12:38:26.151 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 575 000 000 Kč C-7 86 000 000 Kč C-8 86 000 000 
Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-2 73 000 000 Kč D-6 73 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč D-1 73 000 000 Kč D-3 74 000 000 Kč D-4 73 000 
000 Kč D-5 73 000 000 Kč D-7 73 000 000 Kč D-8 73 000 000 Kč D-9 74 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 175 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

5. 12. 2012, 12:38:34.110 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 61" 
5. 12. 2012, 12:38:59.900 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 12:39:30.676 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 12:40:00.268 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 12:43:15.016 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 12:52:30.724 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 12:52:45.944 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
5. 12. 2012, 12:52:55.080 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
5. 12. 2012, 12:53:07.372 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
5. 12. 2012, 12:53:44.856 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

135/540 

Datum a čas Událost 
5. 12. 2012, 12:59:50.107 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 62" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 62 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
5. 12. 2012, 13:00:16.003 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:00:47.938 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:01:15.708 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:07:15.954 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 12. 2012, 13:09:06.463 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:26154) 
5. 12. 2012, 13:30:28.836 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 62 bylo započato - čas ukončení: 05. 12. 2012 14:40:00 
5. 12. 2012, 13:42:59.821 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 62 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 13:42:59.822 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

62" 
5. 12. 2012, 13:43:05.160 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 62" 
5. 12. 2012, 13:45:04.260 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 62 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 13:45:04.261 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:45:08.891 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 13:50:11.342 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 14:07:30.287 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 62 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 14:07:30.288 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 14:07:34.485 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 14:20:07.611 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 12. 2012, 14:25:21.195 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:32512) 
5. 12. 2012, 14:27:09.976 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 62 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 14:27:09.977 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 14:27:09.978 Kolo č. 62 bylo ukončeno 
5. 12. 2012, 14:27:14.746 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 62" 
5. 12. 2012, 14:28:18.587 Vyhodnocení kola č. 62 bylo spuštěno 
5. 12. 2012, 14:28:19.021 Vyhodnocení kola č. 62 ukončeno 
5. 12. 2012, 14:28:19.021 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,575,000,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 Kč C-11 86,000,000 Kč 
C-14 86,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,597,500,000 Kč D-1 74,000,000 Kč D-2 75,000,000 
Kč D-3 75,000,000 Kč D-4 74,000,000 Kč D-5 74,000,000 Kč D-6 74,000,000 Kč D-7 74,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

136/540 

Datum a čas Událost 
D-8 74,000,000 Kč Total bid: 4,114,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

5. 12. 2012, 14:28:19.021 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 240 000 000 Kč A2-1 1 575 000 000 Kč B3-3 70 200 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 
000 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-3 88 000 000 Kč C-4 88 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 3 515 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

5. 12. 2012, 14:28:19.021 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 575 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-7 88 000 000 
Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 260 000 
000 Kč A2-1 1 597 500 000 Kč C-8 88 000 000 Kč Celková nabídka: 5 441 300 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 12. 2012, 14:28:19.022 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč A2-4 1 575 000 000 Kč C-8 86 000 
000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-10 86 000 000 Kč D-1 73 000 000 Kč D-3 74 000 000 Kč D-4 73 000 
000 Kč D-5 73 000 000 Kč D-6 73 000 000 Kč D-7 73 000 000 Kč D-8 73 000 000 Kč D-9 74 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-14 88 000 000 Kč D-2 75 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 179 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

5. 12. 2012, 14:28:26.576 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:28:28.850 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 62" 
5. 12. 2012, 14:29:59.380 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:31:04.121 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:32:08.039 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:39:13.971 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 14:40:38.325 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:40:49.181 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
5. 12. 2012, 14:48:34.297 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
5. 12. 2012, 15:00:47.023 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 63" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 63 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
5. 12. 2012, 15:00:54.818 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:00:57.122 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:01:47.572 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:13:09.584 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 63" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

137/540 

Datum a čas Událost 
5. 12. 2012, 15:30:00.004 Kolo č. 63 bylo započato - čas ukončení: 05. 12. 2012 16:30:00 
5. 12. 2012, 15:32:01.331 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 63 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 15:32:01.332 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

63" 
5. 12. 2012, 15:32:06.870 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 63" 
5. 12. 2012, 15:36:40.572 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 63 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 15:36:40.573 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:36:45.759 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:44:32.201 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 63 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 15:44:32.202 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 15:44:36.233 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 16:17:59.720 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 63 byla potvrzena 
5. 12. 2012, 16:17:59.721 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 16:17:59.721 Kolo č. 63 bylo ukončeno 
5. 12. 2012, 16:18:04.167 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 63" 
5. 12. 2012, 16:19:13.834 Vyhodnocení kola č. 63 bylo spuštěno 
5. 12. 2012, 16:19:14.293 Vyhodnocení kola č. 63 ukončeno 
5. 12. 2012, 16:19:14.293 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,597,500,000 Kč A2-2 1,575,000,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 
Kč C-11 86,000,000 Kč D-1 74,000,000 Kč D-2 75,000,000 Kč D-3 75,000,000 Kč D-4 74,000,000 
Kč D-5 74,000,000 Kč D-6 74,000,000 Kč D-7 74,000,000 Kč D-8 74,000,000 Kč New bids: Block 
Bid C-10 88,000,000 Kč Total bid: 4,116,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of 
bid: 16 Eligibility for next round stays at 16. 

5. 12. 2012, 16:19:14.294 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 
Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 000 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-3 88 000 000 
Kč C-4 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 280 000 000 Kč A2-2 1 597 
500 000 Kč Celková nabídka: 3 578 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

5. 12. 2012, 16:19:14.294 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 260 000 000 Kč A2-5 1 575 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč C-13 86 000 000 Kč Nové 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

138/540 

Datum a čas Událost 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 597 500 000 Kč Celková nabídka: 5 441 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

5. 12. 2012, 16:19:14.294 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč A2-4 1 575 000 000 Kč C-9 86 000 
000 Kč C-10 86 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-9 74 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka C-13 88 000 000 Kč D-1 75 000 000 Kč D-2 76 000 000 Kč D-3 76 000 000 Kč D-4 75 
000 000 Kč D-5 75 000 000 Kč D-6 75 000 000 Kč D-7 75 000 000 Kč D-8 75 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 196 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

5. 12. 2012, 16:19:21.740 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
5. 12. 2012, 16:19:23.698 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 63" 
5. 12. 2012, 16:20:30.088 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
5. 12. 2012, 16:20:47.083 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
5. 12. 2012, 16:23:43.015 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 6. 12. 2012, předpokládaný začátek 64. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

5. 12. 2012, 16:23:48.468 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 12. 2012, 16:23:50.040 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 12. 2012, 16:24:15.318 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 12. 2012, 16:24:53.952 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
5. 12. 2012, 16:24:55.988 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
5. 12. 2012, 16:25:32.516 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49239) 
5. 12. 2012, 16:25:44.688 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 63" 
5. 12. 2012, 16:25:56.832 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 62" 
5. 12. 2012, 16:26:04.236 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 61" 
5. 12. 2012, 16:26:10.889 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 60" 
5. 12. 2012, 16:26:19.033 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 12. 2012, 16:32:42.489 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 12. 2012, 16:33:02.997 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
5. 12. 2012, 16:33:10.298 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
5. 12. 2012, 17:04:41.325 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 12. 2012, 17:41:09.510 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 17:41:16.278 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 12. 2012, 17:55:25.372 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 12. 2012, 17:55:57.605 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

139/540 

6. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 08:58:33.756 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 09:00:05.217 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 09:08:25.303 Zpráva s předmětem "Informace k 19. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "19. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 64 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

6. 12. 2012, 09:08:53.449 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49250) 
6. 12. 2012, 09:09:02.075 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 19. aukčnímu dni" 
6. 12. 2012, 09:13:23.887 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:50022) 
6. 12. 2012, 09:13:33.417 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 19. aukčnímu dni" 
6. 12. 2012, 09:27:50.791 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49188) 
6. 12. 2012, 09:28:09.913 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 19. aukčnímu dni" 
6. 12. 2012, 09:33:36.157 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:19037) 
6. 12. 2012, 09:33:40.177 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 19. aukčnímu dni" 
6. 12. 2012, 09:59:46.148 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 64 bylo započato - čas ukončení: 06. 12. 2012 11:00:00 
6. 12. 2012, 10:02:53.414 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 64 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 10:02:53.415 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

64" 
6. 12. 2012, 10:02:58.981 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 64" 
6. 12. 2012, 10:05:07.676 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 64 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 10:05:07.677 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:05:13.471 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:14:21.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 10:15:24.300 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 64 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 10:15:24.301 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:15:28.333 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:22:48.270 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 10:40:04.361 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 10:47:29.257 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 64 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

140/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 10:47:29.258 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:47:29.259 Kolo č. 64 bylo ukončeno 
6. 12. 2012, 10:47:33.548 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 64" 
6. 12. 2012, 10:48:28.796 Vyhodnocení kola č. 64 bylo spuštěno 
6. 12. 2012, 10:48:29.228 Vyhodnocení kola č. 64 ukončeno 
6. 12. 2012, 10:48:29.228 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,597,500,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 Kč C-10 88,000,000 Kč 
C-11 86,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 1,597,500,000 Kč D-1 76,000,000 Kč D-3 77,000,000 
Kč D-4 76,000,000 Kč D-5 76,000,000 Kč D-6 76,000,000 Kč D-7 76,000,000 Kč D-8 76,000,000 Kč 
D-9 75,000,000 Kč Total bid: 4,153,000,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

6. 12. 2012, 10:48:29.228 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 280 000 000 Kč A2-2 1 597 500 000 Kč B3-3 70 200 
000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 
000 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-3 88 000 000 Kč C-4 88 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 3 578 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

6. 12. 2012, 10:48:29.228 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 597 500 000 Kč A2-5 1 575 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-12 86 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 300 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Celková nabídka: 5 483 300 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 12. 2012, 10:48:29.228 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč C-9 86 000 000 Kč C-13 88 000 000 
Kč C-14 88 000 000 Kč D-1 75 000 000 Kč D-2 76 000 000 Kč D-3 76 000 000 Kč D-4 75 000 000 
Kč D-5 75 000 000 Kč D-6 75 000 000 Kč D-7 75 000 000 Kč D-8 75 000 000 Kč D-9 74 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 620 000 000 Kč C-12 88 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 243 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

6. 12. 2012, 10:48:40.086 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 64" 
6. 12. 2012, 10:48:53.935 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
6. 12. 2012, 10:53:39.580 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
6. 12. 2012, 10:53:54.912 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
6. 12. 2012, 10:54:27.096 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

141/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 10:57:21.176 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
6. 12. 2012, 11:25:17.593 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 11:26:10.074 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 65" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 65 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
6. 12. 2012, 11:26:24.562 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 11:26:28.753 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 11:46:23.064 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 65 bylo započato - čas ukončení: 06. 12. 2012 12:50:00 
6. 12. 2012, 11:52:03.474 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 11:52:03.476 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

65" 
6. 12. 2012, 11:52:11.414 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 65" 
6. 12. 2012, 11:59:53.697 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:00:36.027 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49236) 
6. 12. 2012, 12:02:34.615 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:04:26.433 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:04:39.265 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49183) 
6. 12. 2012, 12:05:24.563 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 212.24.147.154:33654) 
6. 12. 2012, 12:07:04.018 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:07:48.574 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User2; IP: 194.228.254.118:21006) 
6. 12. 2012, 12:09:52.562 Zpráva s předmětem "Hlášení problému" byla zaslána všem účastníkům: "Došlo k nahlášení 

problému ze strany Účastníka ukce. Z rozhodnutí ČTÚ bude aukční kolo přerušeno na dobu 30 
minut do konečného rozhodnutí ČTÚ o problému. O výsledku řešení problému budou všichni 
Účastníci aukce informováni." 

6. 12. 2012, 12:09:56.856 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Hlášení problému" 
6. 12. 2012, 12:09:58.312 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 12:09:59.931 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Hlášení problému" 
6. 12. 2012, 12:10:07.412 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Hlášení problému" 
6. 12. 2012, 12:10:07.462 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Hlášení problému" 
6. 12. 2012, 12:11:01.625 Kolo č. 65 je přerušeno - bude pokračovat: 06. 12. 2012 12:41:01 - nový čas ukončení: 06. 12. 2012 

13:20:00 
6. 12. 2012, 12:22:01.703 Zpráva s předmětem "Postup řešení problému" byla zaslána účastníkovi "TAU": "Podle doporučení 

provozovatele EAS je nutno porvést kompletně nové obnovení aukčního klienta. Postup: 1. zavřete 
právě běžícího klienta 2. stáhněte instalační software z webu EAS 3. proveďte kompletní přihlášení 
(autentizace, personalizace) Změny by se měly projevit až po uplynutí doby přerušení aukčního 
kola. V případě, že budou problémy i nadále přetvrvávat, ihned nás telefonicky informujte." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

142/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 12:22:08.388 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Postup řešení problému" 
6. 12. 2012, 12:23:45.135 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:26:25.937 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49189) 
6. 12. 2012, 12:29:27.902 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:33:38.603 Zpráva s předmětem "Možné příčiny chyby" byla zaslána účastníkovi "TAU": "Zkontrolujte si verzi 

Javy. Měli byste mít naistalovanou verzi 7. Dále je dobré vyčistit cache (viz. poslední kapitola 
manuálu). Dalším možným řešením je zkusit se přihlásit z jiného počítače." 

6. 12. 2012, 12:33:45.200 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Možné příčiny chyby" 
6. 12. 2012, 12:35:18.635 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:41:01.625 Kolo č. 65 pokračuje - čas ukončení: 06. 12. 2012 13:20:00 
6. 12. 2012, 12:42:07.095 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49248) 
6. 12. 2012, 12:48:02.546 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 12:48:02.547 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 12:48:06.566 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65" 
6. 12. 2012, 12:49:57.822 Zpráva s předmětem "Zrušení aukčního kola" byla zaslána všem účastníkům: "Z rozhodnutí ČTÚ 

bude aukční kolo prohlášeno za neplatné a bude opakováno. Důvodem je nekorektní funkčnost 
EAS u jednoho z účastníků. Termín zahájení opakování bude účastníkům zaslán cestou EAS a 
telefonicky." 

6. 12. 2012, 12:50:05.532 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zrušení aukčního kola" 
6. 12. 2012, 12:50:07.606 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zrušení aukčního kola" 
6. 12. 2012, 12:50:10.892 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zrušení aukčního kola" 
6. 12. 2012, 12:50:20.728 Zpráva s předmětem "Kolo bylo zrušeno | Round aborted" byla zaslána všem účastníkům: "Kolo č. 

65 bylo zrušeno a všechny podané nabídky v tomto kole ČTÚ anuloval. ------------------- Round 65 
has been canceled by CTU therefore all bids submitted in this have been withdrawn." 

6. 12. 2012, 12:50:20.741 Kolo č. 65 bylo zrušeno z rozhodnutí ČTÚ dle Aukčního řádu 
6. 12. 2012, 12:50:24.944 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Kolo bylo zrušeno | Round aborted" 
6. 12. 2012, 12:50:24.999 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Kolo bylo zrušeno | Round aborted" 
6. 12. 2012, 12:50:44.580 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 12:51:25.469 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zrušení aukčního kola" 
6. 12. 2012, 12:51:33.374 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Kolo bylo zrušeno | Round aborted" 
6. 12. 2012, 12:51:35.789 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Kolo bylo zrušeno | Round aborted" 
6. 12. 2012, 12:53:01.792 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49333) 
6. 12. 2012, 12:57:47.669 Zpráva s předmětem "Řešení problému" byla zaslána účastníkovi "TAU": "Problém je řešen s 

provozovatelem EAS. Pokud máte screen obrazovky klienta, bylo dobré jej neprodleně zaslat na fax 
administrátora aukce. Současně nám tuto informaci sdělte telefonicky." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

143/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 12:57:51.260 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Řešení problému" 
6. 12. 2012, 13:21:32.735 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 13:40:27.661 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49296) 
6. 12. 2012, 14:04:34.064 Zpráva s předmětem "Řešení technických problémů" byla zaslána všem účastníkům: "V důsledku 

dokončení vyřešení vzniklých tecnických problémů bude nutné restartovat aukční server. Po 
restartu serveru EAS je nezbytné stáhnout znovu aukčního klienta z webu EAS. Po provedení 
těchto kroků bude možné zahájit opakování kola č. 65. Vyčkejte odpojení od serveru. 
Předpokládaný čas začátku kola je nedříve v 15 hodin. " 

6. 12. 2012, 14:04:44.166 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Řešení technických problémů" 
6. 12. 2012, 14:04:44.788 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Řešení technických problémů" 
6. 12. 2012, 14:04:48.908 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Řešení technických problémů" 
6. 12. 2012, 14:05:00.606 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Řešení technických problémů" 
6. 12. 2012, 14:10:18.345 Účastník "LAMBDA" byl odpojen aukcionářem (login: User1; IP: 217.77.161.17:50022) 
6. 12. 2012, 14:10:18.447 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: 160.218.102.81:49252) 
6. 12. 2012, 14:10:18.550 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: 217.77.161.17:48421) 
6. 12. 2012, 14:10:18.651 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: 160.218.102.83:49322) 
6. 12. 2012, 14:10:18.754 Účastník "TAU" byl odpojen aukcionářem (login: User1; IP: 93.153.104.82:49296) 
6. 12. 2012, 14:10:18.855 Účastník "ZÉTA" byl odpojen aukcionářem (login: User2; IP: 194.228.254.118:21006) 
6. 12. 2012, 14:10:18.957 Účastník "PSÍ" byl odpojen aukcionářem (login: User5; IP: 80.188.172.7:49250) 
6. 12. 2012, 14:10:19.059 Aukce byla deaktivována 
6. 12. 2012, 14:15:22.668 Aukce byla aktivována 
6. 12. 2012, 14:15:22.674 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 12. 2012, 14:15:22.676 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 12. 2012, 14:15:22.678 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 12. 2012, 14:15:22.681 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 12. 2012, 14:15:55.370 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49423) 
6. 12. 2012, 14:15:59.796 Účastník "ZÉTA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 14:16:14.796 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45792) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

144/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 14:16:55.243 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:19778) 
6. 12. 2012, 14:17:33.728 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 65" 
6. 12. 2012, 14:18:27.488 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 64" 
6. 12. 2012, 14:19:16.714 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 2" 
6. 12. 2012, 14:19:31.600 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 14:19:40.377 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 14:19:54.686 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 64" 
6. 12. 2012, 14:24:32.765 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49338) 
6. 12. 2012, 14:26:50.278 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 65 (1. opakování)" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční 

kolo č. 65 (1. opakování) bude zahájeno v 15:00 hodin (čas EAS)." 
6. 12. 2012, 14:26:57.018 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 14:26:58.929 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 14:27:02.721 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 14:27:11.882 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:00:00.010 Kolo č. 65 bylo započato - čas ukončení: 06. 12. 2012 16:00:00 
6. 12. 2012, 15:02:47.708 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 15:02:47.709 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

65 (1. repetition)" 
6. 12. 2012, 15:02:57.334 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 65 (1. repetition)" 
6. 12. 2012, 15:05:22.988 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 15:05:54.153 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 15:05:54.154 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:05:57.756 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:10:33.242 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 15:10:33.245 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:10:36.930 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:47:09.491 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 65 byla potvrzena 
6. 12. 2012, 15:47:09.493 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:47:09.494 Kolo č. 65 bylo ukončeno 
6. 12. 2012, 15:47:14.898 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 65 (1. opakování)" 
6. 12. 2012, 15:48:07.285 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 65" 
6. 12. 2012, 15:48:57.754 Vyhodnocení kola č. 65 bylo spuštěno 
6. 12. 2012, 15:48:58.295 Vyhodnocení kola č. 65 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

145/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 15:48:58.296 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,597,500,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 Kč C-10 88,000,000 Kč 
C-11 86,000,000 Kč D-1 76,000,000 Kč D-3 77,000,000 Kč D-4 76,000,000 Kč D-5 76,000,000 Kč 
D-6 76,000,000 Kč D-7 76,000,000 Kč D-8 76,000,000 Kč D-9 75,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-2 1,620,000,000 Kč Total bid: 4,175,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 
16 Eligibility for next round stays at 16. 

6. 12. 2012, 15:48:58.296 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 597 500 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 
000 Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 000 000 Kč C-2 88 000 
000 Kč C-3 88 000 000 Kč C-4 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 320 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 618 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

6. 12. 2012, 15:48:58.296 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 300 000 000 Kč A2-4 1 597 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 
000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 620 000 000 Kč C-11 88 000 000 Kč Celková nabídka: 5 530 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

6. 12. 2012, 15:48:58.296 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč A2-5 1 620 000 000 Kč C-12 88 000 
000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-2 76 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka C-11 88 000 000 Kč D-1 77 000 000 Kč D-3 78 000 000 Kč D-4 77 000 000 Kč D-5 77 
000 000 Kč D-6 77 000 000 Kč D-7 77 000 000 Kč D-8 77 000 000 Kč D-9 76 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 261 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

6. 12. 2012, 15:49:05.911 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (Repetition 1)" 
6. 12. 2012, 15:49:07.268 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 15:49:29.497 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (Repetition 1)" 
6. 12. 2012, 15:51:21.804 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 7. 12. 2012, předpokládaný začátek 66. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

6. 12. 2012, 15:51:26.225 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 12. 2012, 15:51:29.563 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 12. 2012, 15:51:32.313 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 12. 2012, 15:51:42.625 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

146/540 

Datum a čas Událost 
6. 12. 2012, 15:52:14.117 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 15:52:17.655 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
6. 12. 2012, 15:52:28.961 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 15:56:35.988 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 16:01:34.990 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 16:02:26.180 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49349) 
6. 12. 2012, 16:02:33.432 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 64" 
6. 12. 2012, 16:02:54.616 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 65" 
6. 12. 2012, 16:03:04.964 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (Repetition 1)" 
6. 12. 2012, 16:03:17.340 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 16:04:30.746 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 16:08:14.797 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 16:08:23.873 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
6. 12. 2012, 16:09:08.468 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 16:09:29.513 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
6. 12. 2012, 16:10:37.762 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 12. 2012, 16:10:45.922 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
6. 12. 2012, 16:10:57.396 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 16:11:04.513 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
6. 12. 2012, 16:11:18.730 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
6. 12. 2012, 16:21:04.623 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 12. 2012, 16:39:09.882 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 16:39:13.523 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 12. 2012, 17:06:44.342 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

7. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 08:57:15.606 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49192) 
7. 12. 2012, 09:08:23.002 Zpráva s předmětem "Informace k 20. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "20. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 66 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

7. 12. 2012, 09:13:26.382 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

147/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 09:13:30.382 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 09:14:28.275 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49300) 
7. 12. 2012, 09:14:37.667 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 20. aukčnímu dni" 
7. 12. 2012, 09:17:21.950 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 09:20:23.732 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 20. aukčnímu dni" 
7. 12. 2012, 09:25:33.408 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48576) 
7. 12. 2012, 09:25:46.077 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 20. aukčnímu dni" 
7. 12. 2012, 09:37:52.440 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:22675) 
7. 12. 2012, 09:38:29.690 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 20. aukčnímu dni" 
7. 12. 2012, 09:50:58.701 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 09:50:58.879 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 66 bylo započato - čas ukončení: 07. 12. 2012 11:00:00 
7. 12. 2012, 10:01:35.895 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 66 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 10:01:35.896 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 10:02:05.264 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 66 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 10:02:05.266 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

66" 
7. 12. 2012, 10:02:11.163 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 66" 
7. 12. 2012, 10:05:37.329 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 66 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 10:05:37.330 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 10:05:42.684 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 10:37:03.938 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 10:41:51.964 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 10:47:09.977 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 66 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 10:47:09.979 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 10:47:09.979 Kolo č. 66 bylo ukončeno 
7. 12. 2012, 10:47:14.798 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 10:48:40.431 Vyhodnocení kola č. 66 bylo spuštěno 
7. 12. 2012, 10:48:40.924 Vyhodnocení kola č. 66 ukončeno 
7. 12. 2012, 10:48:40.924 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 597 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-7 88 000 000 
Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč C-11 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

148/540 

Datum a čas Událost 
Nabídka A2-1 1 620 000 000 Kč A2-3 1 620 000 000 Kč Celková nabídka: 5 850 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

7. 12. 2012, 10:48:40.924 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 1,597,500,000 Kč A2-2 1,620,000,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 
Kč C-10 88,000,000 Kč New bids: Block Bid C-1 90,000,000 Kč D-1 78,000,000 Kč D-2 77,000,000 
Kč D-4 78,000,000 Kč D-5 78,000,000 Kč D-6 78,000,000 Kč D-7 78,000,000 Kč D-8 78,000,000 Kč 
D-9 77,000,000 Kč Total bid: 4,193,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 Activity of bid: 16 
Eligibility for next round stays at 16. 

7. 12. 2012, 10:48:40.925 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 320 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-1 88 000 000 Kč C-2 88 000 000 
Kč C-3 88 000 000 Kč C-4 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 620 000 
000 Kč Celková nabídka: 3 640 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 12. 2012, 10:48:40.925 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 597 500 000 Kč A2-5 1 620 000 000 Kč C-12 88 000 
000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-1 77 000 000 Kč D-2 76 000 000 Kč D-3 78 000 
000 Kč D-4 77 000 000 Kč D-5 77 000 000 Kč D-6 77 000 000 Kč D-7 77 000 000 Kč D-8 77 000 
000 Kč D-9 76 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-11 90 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 263 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 12. 2012, 10:48:49.492 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 66" 
7. 12. 2012, 10:48:51.062 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:49:39.044 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:52:44.359 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (Repetition 1)" 
7. 12. 2012, 10:54:10.485 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:55:21.067 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 10:55:38.845 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:58:58.039 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:59:08.655 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 10:59:20.659 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 11:07:47.135 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:08:42.139 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:08:51.139 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:09:24.142 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

149/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 11:13:24.160 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:13:30.160 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:13:56.163 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:13:56.164 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:15:12.166 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:15:18.167 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:15:49.169 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:15:53.170 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:16:31.173 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:16:45.175 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:17:08.177 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:18:35.184 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:21:10.411 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 67 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 67 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
7. 12. 2012, 11:21:22.263 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 67 " 
7. 12. 2012, 11:21:28.993 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 67 " 
7. 12. 2012, 11:21:34.219 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 67 " 
7. 12. 2012, 11:26:58.229 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:27:06.229 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:27:19.229 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:50:00.005 Kolo č. 67 bylo započato - čas ukončení: 07. 12. 2012 12:50:00 
7. 12. 2012, 11:52:43.675 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 67 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 11:52:43.677 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

67" 
7. 12. 2012, 11:52:51.003 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 67" 
7. 12. 2012, 11:52:56.369 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:54:14.373 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 11:55:03.423 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 67 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 11:55:03.424 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 11:55:08.791 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 12:15:00.771 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 66" 
7. 12. 2012, 12:15:02.215 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 67 " 
7. 12. 2012, 12:15:46.070 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
7. 12. 2012, 12:17:02.323 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 67 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

150/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 12:17:02.324 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 12:17:06.262 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 12:32:17.614 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:32:21.614 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:33:03.617 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:33:15.616 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:33:25.618 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:34:44.621 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:37:39.717 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 67 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 12:37:39.719 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 12:37:39.719 Kolo č. 67 bylo ukončeno 
7. 12. 2012, 12:37:45.235 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 67" 
7. 12. 2012, 12:38:45.166 Vyhodnocení kola č. 67 bylo spuštěno 
7. 12. 2012, 12:38:45.634 Vyhodnocení kola č. 67 ukončeno 
7. 12. 2012, 12:38:45.634 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,620,000,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-5 88,000,000 Kč C-6 88,000,000 Kč C-
10 88,000,000 Kč D-1 78,000,000 Kč D-2 77,000,000 Kč D-4 78,000,000 Kč D-5 78,000,000 Kč D-6 
78,000,000 Kč D-7 78,000,000 Kč D-8 78,000,000 Kč D-9 77,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-2 
70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč Total bid: 2,737,600,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 16 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round will be reduced to 14. 

7. 12. 2012, 12:38:45.634 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 320 000 000 Kč B3-3 70 200 000 Kč B3-5 69 600 000 
Kč B3-6 69 600 000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-2 88 000 000 Kč C-3 88 000 000 
Kč C-4 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 620 000 000 Kč C-5 90 000 
000 Kč Celková nabídka: 3 642 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 17 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 12. 2012, 12:38:45.634 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 620 000 000 Kč A2-3 1 620 000 000 Kč A2-4 1 597 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-2 70 200 000 Kč B3-4 70 
200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-2 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 852 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

151/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 12:38:45.634 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 620 000 000 Kč C-11 90 000 000 Kč C-12 88 000 
000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-3 78 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-4 1 642 500 000 Kč D-1 79 000 000 Kč D-2 78 000 000 Kč D-4 79 000 000 Kč D-5 
79 000 000 Kč D-6 79 000 000 Kč D-7 79 000 000 Kč D-8 79 000 000 Kč D-9 78 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 324 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 12. 2012, 12:38:56.355 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 67" 
7. 12. 2012, 12:39:09.826 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
7. 12. 2012, 12:40:45.628 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
7. 12. 2012, 12:41:03.940 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
7. 12. 2012, 12:54:57.567 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
7. 12. 2012, 12:56:42.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:56:55.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:56:59.986 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:58:28.992 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:58:30.992 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 12:59:13.799 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 68 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 68 bude 

zahájeno ve 13:40 hodin (čas EAS)." 
7. 12. 2012, 12:59:22.113 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 68 " 
7. 12. 2012, 12:59:24.363 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 68 " 
7. 12. 2012, 12:59:26.699 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 68 " 
7. 12. 2012, 12:59:26.943 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 68 " 
7. 12. 2012, 13:04:14.006 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 12. 2012, 13:04:58.099 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49230) 
7. 12. 2012, 13:05:02.380 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 67" 
7. 12. 2012, 13:05:14.772 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 66" 
7. 12. 2012, 13:05:25.888 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 12. 2012, 13:06:03.639 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49241) 
7. 12. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 68 bylo započato - čas ukončení: 07. 12. 2012 14:40:00 
7. 12. 2012, 13:41:59.942 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 68 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 13:41:59.943 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 13:42:07.813 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 13:42:07.971 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 68 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

152/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 13:42:07.973 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

68" 
7. 12. 2012, 13:42:15.671 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 68" 
7. 12. 2012, 13:44:31.357 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 13:44:33.357 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 13:46:52.625 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 68 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 13:46:52.626 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 13:46:56.972 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 14:06:25.470 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 14:06:29.471 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 14:13:26.500 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 14:22:30.999 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 68 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 14:22:31.001 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 14:22:31.001 Kolo č. 68 bylo ukončeno 
7. 12. 2012, 14:23:05.609 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 68" 
7. 12. 2012, 14:24:09.918 Vyhodnocení kola č. 68 bylo spuštěno 
7. 12. 2012, 14:24:10.391 Vyhodnocení kola č. 68 ukončeno 
7. 12. 2012, 14:24:10.391 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 642 500 000 Kč A2-5 1 620 000 000 Kč C-11 90 000 
000 Kč C-12 88 000 000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-1 79 000 000 Kč D-2 78 
000 000 Kč D-3 78 000 000 Kč D-4 79 000 000 Kč D-5 79 000 000 Kč D-6 79 000 000 Kč D-7 79 
000 000 Kč D-9 78 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-8 80 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 325 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 12. 2012, 14:24:10.391 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 1,620,000,000 Kč B3-2 70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč 
C-6 88,000,000 Kč C-10 88,000,000 Kč New bids: Block Bid C-3 90,000,000 Kč D-2 79,000,000 Kč 
D-3 79,000,000 Kč D-4 80,000,000 Kč D-5 80,000,000 Kč D-6 80,000,000 Kč D-7 80,000,000 Kč D-
8 80,000,000 Kč D-9 79,000,000 Kč Total bid: 2,754,600,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 12. 2012, 14:24:10.391 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 320 000 000 Kč B3-5 69 600 000 Kč B3-6 69 600 000 
Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-3 88 000 000 Kč C-4 88 000 000 Kč C-5 90 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 642 500 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč C-6 90 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

153/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 667 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 12. 2012, 14:24:10.391 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 620 000 000 Kč A2-3 1 620 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-8 70 200 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 642 500 000 Kč B3-5 70 200 000 Kč Celková nabídka: 5 897 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

7. 12. 2012, 14:24:17.788 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 68" 
7. 12. 2012, 14:24:18.117 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
7. 12. 2012, 14:24:40.336 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
7. 12. 2012, 14:31:14.954 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
7. 12. 2012, 14:31:27.243 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
7. 12. 2012, 14:36:58.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
7. 12. 2012, 14:55:59.850 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 69 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 69 bude 

zahájeno v 15:25 hodin (čas EAS)." 
7. 12. 2012, 14:56:07.111 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 69 " 
7. 12. 2012, 14:56:10.913 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 69 " 
7. 12. 2012, 14:56:26.847 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 69 " 
7. 12. 2012, 14:58:06.010 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 69 " 
7. 12. 2012, 15:10:51.903 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 15:25:00.002 Kolo č. 69 bylo započato - čas ukončení: 07. 12. 2012 16:25:00 
7. 12. 2012, 15:27:41.624 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 69 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 15:27:41.625 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

69" 
7. 12. 2012, 15:27:50.495 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 69" 
7. 12. 2012, 15:29:59.004 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 12. 2012, 15:30:39.753 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 69 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 15:30:39.755 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 69" 
7. 12. 2012, 15:30:43.649 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
7. 12. 2012, 15:31:54.960 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47835) 
7. 12. 2012, 15:36:49.687 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 69 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 15:36:49.688 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 69" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

154/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 15:37:37.640 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
7. 12. 2012, 15:44:56.079 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 15:44:59.079 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 15:45:26.082 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:09:20.207 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:09:27.208 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:10:00.003 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:10:40.214 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:10:46.214 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:11:02.216 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:11:03.216 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:12:10.027 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 69 byla potvrzena 
7. 12. 2012, 16:12:10.028 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 69" 
7. 12. 2012, 16:12:10.029 Kolo č. 69 bylo ukončeno 
7. 12. 2012, 16:12:20.549 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 69" 
7. 12. 2012, 16:12:58.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:13:21.307 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:13:31.603 Vyhodnocení kola č. 69 bylo spuštěno 
7. 12. 2012, 16:13:32.096 Vyhodnocení kola č. 69 ukončeno 
7. 12. 2012, 16:13:32.096 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-2 70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-3 90,000,000 Kč C-
10 88,000,000 Kč D-2 79,000,000 Kč D-3 79,000,000 Kč D-4 80,000,000 Kč D-5 80,000,000 Kč D-6 
80,000,000 Kč D-7 80,000,000 Kč D-9 79,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 1,642,500,000 Kč 
C-4 90,000,000 Kč D-1 80,000,000 Kč Total bid: 2,779,100,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 12. 2012, 16:13:32.096 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 320 000 000 Kč A2-1 1 642 500 000 Kč B3-6 69 600 
000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-4 88 000 000 Kč C-5 90 000 
000 Kč C-6 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 70 800 000 Kč C-7 90 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 670 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 12. 2012, 16:13:32.096 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 642 500 000 Kč A2-3 1 620 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-5 70 200 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-7 88 000 000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

155/540 

Datum a čas Událost 
Nabídka A2-5 1 642 500 000 Kč B3-6 70 200 000 Kč Celková nabídka: 5 919 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

7. 12. 2012, 16:13:32.096 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 642 500 000 Kč A2-5 1 620 000 000 Kč C-11 90 000 
000 Kč C-12 88 000 000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-1 79 000 000 Kč D-8 80 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 80 000 000 Kč D-3 80 000 000 Kč D-4 81 
000 000 Kč D-5 81 000 000 Kč D-6 81 000 000 Kč D-7 81 000 000 Kč D-9 80 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 339 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 12. 2012, 16:13:42.308 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:13:44.309 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:13:50.079 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:15:46.183 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 10. 12. 2012, předpokládaný začátek 70. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

7. 12. 2012, 16:15:50.860 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
7. 12. 2012, 16:15:53.849 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
7. 12. 2012, 16:16:02.633 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:16:10.372 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 69" 
7. 12. 2012, 16:16:35.668 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:17:01.847 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
7. 12. 2012, 16:17:31.710 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:19:25.672 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:19:31.862 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:20:17.607 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
7. 12. 2012, 16:22:18.821 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:23:09.383 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49266) 
7. 12. 2012, 16:23:25.972 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 69" 
7. 12. 2012, 16:23:43.569 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 68" 
7. 12. 2012, 16:23:56.491 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:26:34.898 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
7. 12. 2012, 16:47:33.185 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:47:50.525 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:47:59.960 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 12. 2012, 16:50:23.443 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

156/540 

Datum a čas Událost 
7. 12. 2012, 16:50:34.221 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

10. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 08:44:10.350 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49189) 
10. 12. 2012, 08:47:17.414 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 08:49:45.042 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 08:55:04.031 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:53746) 
10. 12. 2012, 08:55:31.967 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49263) 
10. 12. 2012, 08:58:46.484 Zpráva s předmětem "Informace k 21. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "21. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 70 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

10. 12. 2012, 08:58:54.007 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 21. aukčnímu dni" 
10. 12. 2012, 08:58:56.251 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 21. aukčnímu dni" 
10. 12. 2012, 08:59:12.064 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 21. aukčnímu dni" 
10. 12. 2012, 09:30:19.154 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4354) 
10. 12. 2012, 09:31:06.113 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 21. aukčnímu dni" 
10. 12. 2012, 09:45:55.917 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:45:57.917 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:46:44.921 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:46:55.922 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:47:59.928 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:48:04.928 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:57:06.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:57:12.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:57:41.978 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:57:41.979 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 09:58:07.980 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 70 bylo započato - čas ukončení: 10. 12. 2012 11:00:00 
10. 12. 2012, 10:02:11.385 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 10:02:11.387 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

70" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

157/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 10:03:12.006 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 10:03:12.245 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 10:05:06.893 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 10:05:06.894 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:05:11.535 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:10:20.618 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 10:10:20.619 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:10:24.361 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:12:17.959 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 70" 
10. 12. 2012, 10:47:09.776 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 70 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 10:47:09.777 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:47:09.778 Kolo č. 70 bylo ukončeno 
10. 12. 2012, 10:47:14.407 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 70" 
10. 12. 2012, 10:48:13.025 Vyhodnocení kola č. 70 bylo spuštěno 
10. 12. 2012, 10:48:13.511 Vyhodnocení kola č. 70 ukončeno 
10. 12. 2012, 10:48:13.511 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,642,500,000 Kč B3-2 70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč 
C-3 90,000,000 Kč C-4 90,000,000 Kč C-10 88,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 81,000,000 Kč 
D-2 81,000,000 Kč D-3 81,000,000 Kč D-4 82,000,000 Kč D-5 82,000,000 Kč D-6 82,000,000 Kč D-
8 81,000,000 Kč D-9 81,000,000 Kč Total bid: 2,793,100,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 12. 2012, 10:48:13.511 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 320 000 000 Kč A2-1 1 642 500 000 Kč B3-5 70 800 
000 Kč B3-7 69 600 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-5 90 000 000 Kč C-6 90 000 
000 Kč C-7 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 70 800 000 Kč C-8 90 
000 000 Kč Celková nabídka: 3 674 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 12. 2012, 10:48:13.511 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 642 500 000 Kč A2-3 1 620 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-6 70 200 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-8 88 000 000 Kč C-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 340 
000 000 Kč B3-7 70 200 000 Kč C-10 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 619 300 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

158/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

10. 12. 2012, 10:48:13.512 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 642 500 000 Kč C-11 90 000 000 Kč C-12 88 000 
000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-2 80 000 000 Kč D-3 80 000 000 Kč D-4 81 000 
000 Kč D-5 81 000 000 Kč D-6 81 000 000 Kč D-7 81 000 000 Kč D-8 80 000 000 Kč D-9 80 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč D-1 81 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 386 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 12. 2012, 10:48:31.191 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 70" 
10. 12. 2012, 10:48:43.240 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:50:23.400 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:50:36.636 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:50:57.212 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:52:41.090 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:53:02.124 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 10:55:41.449 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 11:14:15.213 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 11:14:18.214 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 11:16:53.228 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 11:17:09.230 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 11:22:22.490 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 71" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 71 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
10. 12. 2012, 11:22:32.559 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:22:43.092 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:27:30.832 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:39:45.757 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:43:09.440 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
10. 12. 2012, 11:47:22.386 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 71 bylo započato - čas ukončení: 10. 12. 2012 12:50:00 
10. 12. 2012, 11:52:37.588 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 11:52:37.589 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

71" 
10. 12. 2012, 11:52:45.535 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 71" 
10. 12. 2012, 11:56:06.728 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 71 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

159/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 11:56:06.730 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:56:13.184 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:58:34.481 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 11:58:34.482 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 11:59:01.881 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 12:18:23.634 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 12:37:09.839 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 71 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 12:37:09.841 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 12:37:09.841 Kolo č. 71 bylo ukončeno 
10. 12. 2012, 12:37:15.571 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 71" 
10. 12. 2012, 12:38:12.801 Vyhodnocení kola č. 71 bylo spuštěno 
10. 12. 2012, 12:38:13.299 Vyhodnocení kola č. 71 ukončeno 
10. 12. 2012, 12:38:13.299 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,642,500,000 Kč B3-2 70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč 
C-3 90,000,000 Kč C-4 90,000,000 Kč D-1 81,000,000 Kč D-2 81,000,000 Kč D-3 81,000,000 Kč D-
4 82,000,000 Kč D-5 82,000,000 Kč D-6 82,000,000 Kč D-8 81,000,000 Kč D-9 81,000,000 Kč New 
bids: Block Bid C-14 90,000,000 Kč Total bid: 2,795,100,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 12. 2012, 12:38:13.299 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 642 500 000 Kč B3-5 70 800 000 Kč B3-6 70 800 
000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 69 600 000 Kč C-5 90 000 000 Kč C-6 90 000 000 Kč C-7 90 000 
000 Kč C-8 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 665 000 000 Kč B3-7 
70 800 000 Kč Celková nabídka: 4 020 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 12. 2012, 12:38:13.299 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 642 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-7 70 200 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-9 88 000 000 Kč C-10 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 
665 000 000 Kč B3-9 70 200 000 Kč C-12 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 666 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

10. 12. 2012, 12:38:13.299 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč A2-4 1 642 500 000 Kč C-11 90 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

160/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-12 88 000 000 Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 88 000 000 Kč D-7 81 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 82 000 000 Kč D-2 82 000 000 Kč D-3 82 000 000 Kč D-4 
83 000 000 Kč D-5 83 000 000 Kč D-6 83 000 000 Kč D-8 82 000 000 Kč D-9 82 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 401 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 12. 2012, 12:38:19.324 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 12:38:33.543 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 71" 
10. 12. 2012, 12:40:00.700 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 12:40:46.988 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 12:42:50.599 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 12:43:16.756 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 12:43:30.974 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 13:19:05.560 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 72" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 72 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
10. 12. 2012, 13:19:13.603 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:19:19.787 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:34:46.752 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 72 bylo započato - čas ukončení: 10. 12. 2012 14:40:00 
10. 12. 2012, 13:41:24.047 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:41:24.437 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:42:02.308 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 72 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 13:42:02.309 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

72" 
10. 12. 2012, 13:42:11.471 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 72" 
10. 12. 2012, 13:42:54.782 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59392) 
10. 12. 2012, 13:44:53.597 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:45:04.477 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 72 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 13:45:04.478 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:45:08.612 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:45:33.066 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:45:36.066 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:49:28.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:51:03.429 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 72 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 13:51:03.431 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 72" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

161/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 13:51:06.899 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 13:51:53.098 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 13:52:04.099 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 14:27:29.479 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 72 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 14:27:29.481 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 14:27:29.481 Kolo č. 72 bylo ukončeno 
10. 12. 2012, 14:27:34.025 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 72" 
10. 12. 2012, 14:28:56.307 Vyhodnocení kola č. 72 bylo spuštěno 
10. 12. 2012, 14:28:56.803 Vyhodnocení kola č. 72 ukončeno 
10. 12. 2012, 14:28:56.803 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-2 70,800,000 Kč B3-3 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-3 90,000,000 Kč C-4 
90,000,000 Kč C-14 90,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 1,665,000,000 Kč D-1 83,000,000 Kč 
D-2 83,000,000 Kč D-3 83,000,000 Kč D-4 84,000,000 Kč D-6 84,000,000 Kč D-7 82,000,000 Kč D-
8 83,000,000 Kč D-9 83,000,000 Kč Total bid: 2,831,600,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 12. 2012, 14:28:56.803 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 642 500 000 Kč A2-2 1 665 000 000 Kč B3-5 70 800 
000 Kč B3-6 70 800 000 Kč B3-7 70 800 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč C-5 90 000 000 Kč C-6 90 000 
000 Kč C-7 90 000 000 Kč C-8 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 70 
800 000 Kč Celková nabídka: 4 021 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 12. 2012, 14:28:56.803 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-5 1 665 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč B3-9 70 200 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-9 88 000 000 Kč C-10 90 000 000 Kč C-12 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-1 1 665 000 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč Celková nabídka: 5 690 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

10. 12. 2012, 14:28:56.803 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč A2-4 1 642 500 000 Kč C-11 90 000 
000 Kč C-13 88 000 000 Kč D-1 82 000 000 Kč D-2 82 000 000 Kč D-3 82 000 000 Kč D-4 83 000 
000 Kč D-5 83 000 000 Kč D-6 83 000 000 Kč D-7 81 000 000 Kč D-8 82 000 000 Kč D-9 82 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-9 90 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 407 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

162/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 14:29:04.818 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:29:08.807 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 72" 
10. 12. 2012, 14:30:32.732 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:30:46.385 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:30:57.252 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:33:23.998 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 14:33:53.833 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:37:40.223 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:37:48.405 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
10. 12. 2012, 14:37:53.959 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:38:20.230 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:39:26.976 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 14:42:27.697 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
10. 12. 2012, 15:07:01.321 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 73" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 73 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
10. 12. 2012, 15:07:10.920 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:07:13.157 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:07:18.083 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:19:41.197 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:30:00.002 Kolo č. 73 bylo započato - čas ukončení: 10. 12. 2012 16:30:00 
10. 12. 2012, 15:35:04.904 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 73 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 15:35:04.905 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:35:10.964 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:37:23.738 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 73 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 15:37:23.739 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:37:40.693 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 15:52:03.104 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 73 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 15:52:03.105 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

73" 
10. 12. 2012, 15:52:15.503 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 73" 
10. 12. 2012, 16:00:09.362 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:00:13.362 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:01:10.368 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:04:02.380 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

163/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 16:17:19.510 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 73 byla potvrzena 
10. 12. 2012, 16:17:19.511 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 16:17:19.512 Kolo č. 73 bylo ukončeno 
10. 12. 2012, 16:17:26.417 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 73" 
10. 12. 2012, 16:18:20.342 Vyhodnocení kola č. 73 bylo spuštěno 
10. 12. 2012, 16:18:20.823 Vyhodnocení kola č. 73 ukončeno 
10. 12. 2012, 16:18:20.823 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 665 000 000 Kč B3-5 70 800 000 Kč B3-6 70 800 
000 Kč B3-7 70 800 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-5 90 000 000 Kč C-6 90 000 
000 Kč C-7 90 000 000 Kč C-8 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 687 
500 000 Kč Celková nabídka: 4 066 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 12. 2012, 16:18:20.823 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-1 1 665 000 000 Kč A2-5 1 665 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 70 200 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-4 70 
200 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-10 90 000 000 Kč C-12 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-2 71 400 000 Kč C-13 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 693 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

10. 12. 2012, 16:18:20.823 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 1,665,000,000 Kč B3-2 70,800,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-3 90,000,000 Kč 
C-4 90,000,000 Kč D-1 83,000,000 Kč D-2 83,000,000 Kč D-3 83,000,000 Kč D-4 84,000,000 Kč D-
6 84,000,000 Kč D-7 82,000,000 Kč D-8 83,000,000 Kč D-9 83,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-
5 71,400,000 Kč C-13 90,000,000 Kč Total bid: 2,832,200,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 12. 2012, 16:18:20.823 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč C-9 90 000 000 Kč C-11 90 000 000 
Kč C-13 88 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-5 83 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 1 710 000 000 Kč D-1 84 000 000 Kč D-2 84 000 000 Kč D-3 84 000 000 Kč D-4 85 
000 000 Kč D-6 85 000 000 Kč D-7 83 000 000 Kč D-8 84 000 000 Kč D-9 84 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 491 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 12. 2012, 16:18:37.207 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 73" 
10. 12. 2012, 16:18:46.811 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 16:19:38.768 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

164/540 

Datum a čas Událost 
10. 12. 2012, 16:20:03.936 Zpráva s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" byla zaslána všem účastníkům: "V 

návaznosti na dříve oznámené Úřad zasílá účastníkům aukce informaci o dalším pokračování 
aukce. Pokud aukce neskončí v souladu s podmínkami Vyhlášení do 19. 12. 2012, bude posledním 
aukčním dnem v roce 2012 středa 19. 12. 2012. Předpokládaný začátek prvního aukčního kola v 
roce 2013 je pondělí 7. 1. 2013 v 10 hodin. " 

10. 12. 2012, 16:20:09.747 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 16:20:12.016 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
10. 12. 2012, 16:20:24.623 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
10. 12. 2012, 16:21:29.233 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 11. 12. 2012, předpokládaný začátek 74. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

10. 12. 2012, 16:21:34.024 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
10. 12. 2012, 16:21:37.823 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
10. 12. 2012, 16:21:49.379 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
10. 12. 2012, 16:22:19.403 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 16:22:54.311 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
10. 12. 2012, 16:23:52.207 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:23:55.746 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:24:45.571 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49268) 
10. 12. 2012, 16:24:51.312 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 73" 
10. 12. 2012, 16:25:07.036 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 72" 
10. 12. 2012, 16:25:17.484 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 71" 
10. 12. 2012, 16:25:31.596 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 70" 
10. 12. 2012, 16:25:51.244 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:26:32.981 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49278) 
10. 12. 2012, 16:34:30.303 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:36:15.948 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
10. 12. 2012, 16:49:52.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
10. 12. 2012, 17:06:48.596 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 17:06:56.143 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 12. 2012, 17:10:15.625 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
10. 12. 2012, 17:15:03.502 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 17:15:10.753 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 17:15:25.317 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
10. 12. 2012, 17:30:09.910 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
10. 12. 2012, 17:30:26.376 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

165/540 

11. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 08:13:32.381 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49192) 
11. 12. 2012, 08:58:23.126 Zpráva s předmětem "Informace k 22. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "22. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 74 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

11. 12. 2012, 09:06:32.268 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 22. aukčnímu dni " 
11. 12. 2012, 09:17:44.457 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 09:18:06.427 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49240) 
11. 12. 2012, 09:18:14.743 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 22. aukčnímu dni " 
11. 12. 2012, 09:19:52.751 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 09:25:46.369 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 09:25:48.369 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 09:26:15.749 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:6671) 
11. 12. 2012, 09:26:20.477 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 22. aukčnímu dni " 
11. 12. 2012, 09:26:42.540 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48997) 
11. 12. 2012, 09:26:58.580 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 22. aukčnímu dni " 
11. 12. 2012, 09:43:42.460 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 74 bylo započato - čas ukončení: 11. 12. 2012 11:00:00 
11. 12. 2012, 10:02:13.911 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 74 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 10:02:13.912 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

74" 
11. 12. 2012, 10:05:03.652 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 74 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 10:05:03.654 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:05:08.722 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:22:48.768 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 74 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 10:22:48.770 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:29:27.668 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:44:48.839 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 10:44:51.839 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 10:47:19.149 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 74 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

166/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 10:47:19.151 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:47:19.151 Kolo č. 74 bylo ukončeno 
11. 12. 2012, 10:47:24.941 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 74" 
11. 12. 2012, 10:48:18.361 Vyhodnocení kola č. 74 bylo spuštěno 
11. 12. 2012, 10:48:18.846 Vyhodnocení kola č. 74 ukončeno 
11. 12. 2012, 10:48:18.846 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,665,000,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-3 90,000,000 Kč 
C-4 90,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 70,800,000 Kč C-5 92,000,000 Kč D-1 85,000,000 Kč 
D-2 85,000,000 Kč D-3 85,000,000 Kč D-5 84,000,000 Kč D-6 86,000,000 Kč D-7 84,000,000 Kč D-
8 85,000,000 Kč D-9 85,000,000 Kč Total bid: 2,848,200,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 12. 2012, 10:48:18.846 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 687 500 000 Kč A2-2 1 665 000 000 Kč B3-6 70 800 
000 Kč B3-7 70 800 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-5 90 000 000 Kč C-6 90 000 
000 Kč C-7 90 000 000 Kč C-8 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 70 
800 000 Kč Celková nabídka: 4 066 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 12. 2012, 10:48:18.846 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 70 200 000 Kč B3-2 71 400 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-4 70 200 000 Kč C-2 90 000 000 
Kč C-10 90 000 000 Kč C-12 90 000 000 Kč C-13 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 1 687 500 000 Kč A2-4 1 687 500 000 Kč Celková nabídka: 5 738 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

11. 12. 2012, 10:48:18.846 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč A2-5 1 710 000 000 Kč C-9 90 000 
000 Kč C-11 90 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 84 000 000 Kč D-2 84 000 000 Kč D-3 84 000 
000 Kč D-4 85 000 000 Kč D-5 83 000 000 Kč D-6 85 000 000 Kč D-7 83 000 000 Kč D-8 84 000 
000 Kč D-9 84 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-13 92 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 495 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 12. 2012, 10:48:29.977 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 10:48:30.207 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 74" 
11. 12. 2012, 10:49:25.012 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 10:49:45.397 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

167/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 10:49:58.572 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 10:51:07.384 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 10:51:21.460 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 10:51:35.708 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 11:19:58.661 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 75" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 75 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
11. 12. 2012, 11:20:05.205 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:20:08.739 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 74" 
11. 12. 2012, 11:20:31.919 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:38:52.751 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:39:09.751 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:39:57.636 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:40:19.756 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:40:22.756 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:45:56.032 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 75 bylo započato - čas ukončení: 11. 12. 2012 12:50:00 
11. 12. 2012, 11:51:25.813 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:51:38.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:52:32.123 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 11:52:32.124 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

75" 
11. 12. 2012, 11:54:01.825 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:55:03.665 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 11:55:03.666 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:55:11.552 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:55:16.370 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 75" 
11. 12. 2012, 11:55:36.833 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 11:59:24.435 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 11:59:24.436 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 11:59:29.245 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 12:14:40.933 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:14:42.934 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:15:05.936 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:15:08.936 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

168/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 12:16:17.941 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:16:30.942 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:30:53.016 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:30:55.016 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:31:35.018 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:35:10.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:35:14.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:37:10.025 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 75 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 12:37:10.027 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 12:37:10.027 Kolo č. 75 bylo ukončeno 
11. 12. 2012, 12:37:18.669 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 75" 
11. 12. 2012, 12:37:27.050 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:38:36.717 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 12. 2012, 12:38:42.366 Vyhodnocení kola č. 75 bylo spuštěno 
11. 12. 2012, 12:38:42.889 Vyhodnocení kola č. 75 ukončeno 
11. 12. 2012, 12:38:42.889 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-1 70,800,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-3 90,000,000 Kč C-4 
90,000,000 Kč C-5 92,000,000 Kč D-1 85,000,000 Kč D-2 85,000,000 Kč D-3 85,000,000 Kč D-5 
84,000,000 Kč D-6 86,000,000 Kč D-7 84,000,000 Kč D-8 85,000,000 Kč D-9 85,000,000 Kč New 
bids: Block Bid A2-3 1,687,500,000 Kč Total bid: 2,870,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 12. 2012, 12:38:42.889 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 687 500 000 Kč B3-6 70 800 000 Kč B3-7 70 800 
000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-6 90 000 000 Kč C-7 90 000 000 Kč C-8 90 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 687 500 000 Kč B3-4 70 800 000 Kč C-9 
92 000 000 Kč Celková nabídka: 4 091 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 12. 2012, 12:38:42.889 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 687 500 000 Kč A2-4 1 687 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 71 400 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-4 70 
200 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-10 90 000 000 Kč C-12 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-6 71 400 000 Kč C-3 92 000 000 Kč Celková nabídka: 5 741 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

169/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 12:38:42.889 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 665 000 000 Kč A2-5 1 710 000 000 Kč C-9 90 000 
000 Kč C-11 90 000 000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-4 85 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 86 000 000 Kč D-2 86 000 000 Kč D-3 86 000 000 Kč D-5 
85 000 000 Kč D-6 87 000 000 Kč D-7 85 000 000 Kč D-8 86 000 000 Kč D-9 86 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 511 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 12. 2012, 12:38:51.147 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 75" 
11. 12. 2012, 12:39:04.781 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 12. 2012, 12:39:40.455 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:39:41.816 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 12. 2012, 12:39:47.456 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:40:00.572 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 12. 2012, 12:40:20.458 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:41:10.462 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:41:13.461 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:42:03.465 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:42:20.467 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:42:23.467 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:43:38.474 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:43:47.762 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 12. 2012, 12:43:53.936 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 12. 2012, 12:43:58.512 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:46:38.527 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:47:39.533 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:47:41.533 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:49:33.542 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:49:36.542 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:50:03.904 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 76" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 76 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
11. 12. 2012, 12:50:11.528 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 12:50:13.143 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 12:50:13.264 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 12:50:29.548 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 12:52:31.558 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 13:00:52.724 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 76" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

170/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 13:40:00.005 Kolo č. 76 bylo započato - čas ukončení: 11. 12. 2012 14:40:00 
11. 12. 2012, 13:42:17.287 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 13:42:17.288 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

76" 
11. 12. 2012, 13:42:24.322 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 76" 
11. 12. 2012, 13:45:15.465 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 13:45:15.466 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 13:45:19.712 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 13:52:24.273 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 13:52:27.274 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:23:30.934 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 14:23:30.936 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 14:23:34.814 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 14:27:29.909 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 76 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 14:27:29.911 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 14:27:29.911 Kolo č. 76 bylo ukončeno 
11. 12. 2012, 14:27:34.157 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 76" 
11. 12. 2012, 14:28:27.136 Vyhodnocení kola č. 76 bylo spuštěno 
11. 12. 2012, 14:28:27.629 Vyhodnocení kola č. 76 ukončeno 
11. 12. 2012, 14:28:27.629 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,687,500,000 Kč B3-1 70,800,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč C-1 90,000,000 Kč 
C-4 90,000,000 Kč C-5 92,000,000 Kč New bids: Block Bid C-6 92,000,000 Kč D-1 87,000,000 Kč 
D-2 87,000,000 Kč D-3 87,000,000 Kč D-4 86,000,000 Kč D-5 86,000,000 Kč D-7 86,000,000 Kč D-
8 87,000,000 Kč D-9 87,000,000 Kč Total bid: 2,886,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 12. 2012, 14:28:27.629 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 687 500 000 Kč B3-4 70 800 000 Kč B3-7 70 800 
000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-6 90 000 000 Kč C-7 90 000 000 Kč C-8 90 000 
000 Kč C-9 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 710 000 000 Kč B3-1 
71 400 000 Kč Celková nabídka: 4 114 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 12. 2012, 14:28:27.629 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 687 500 000 Kč A2-4 1 687 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

171/540 

Datum a čas Událost 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 71 400 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-6 71 
400 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-10 90 000 000 Kč C-12 90 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 71 400 000 Kč Celková nabídka: 5 742 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

11. 12. 2012, 14:28:27.629 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 710 000 000 Kč C-11 90 000 000 Kč C-13 92 000 
000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 86 000 000 Kč D-2 86 000 000 Kč D-3 86 000 000 Kč D-4 85 000 
000 Kč D-5 85 000 000 Kč D-6 87 000 000 Kč D-7 85 000 000 Kč D-8 86 000 000 Kč D-9 86 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 732 500 000 Kč C-12 92 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 580 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 12. 2012, 14:28:36.021 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:28:41.267 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 76" 
11. 12. 2012, 14:29:49.476 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:29:51.476 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:30:27.628 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49337) 
11. 12. 2012, 14:30:33.679 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:30:50.788 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:31:10.848 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:32:02.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:32:04.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:33:01.129 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:51231) 
11. 12. 2012, 14:33:41.641 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:34:39.498 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:34:42.497 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:35:44.297 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:53299) 
11. 12. 2012, 14:36:09.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:36:12.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:36:49.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:36:52.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:37:11.739 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:55533) 
11. 12. 2012, 14:38:14.514 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:38:17.514 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:39:02.694 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:56747) 
11. 12. 2012, 14:49:49.573 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

172/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 14:51:52.583 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:51:54.583 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:53:15.803 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:54:51.472 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 14:56:10.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:58:35.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 14:58:37.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:00:19.628 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:00:29.629 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:01:05.202 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 77" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 77 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
11. 12. 2012, 15:01:09.631 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:01:09.945 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:01:14.443 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:01:26.633 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:01:39.634 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:02:03.636 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:02:26.637 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:04:48.652 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:06:42.662 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:07:02.664 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:07:31.666 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:08:23.671 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:08:40.674 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:08:48.674 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:09:46.678 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:09:56.679 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:11:22.687 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:13:08.695 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:13:11.695 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:14:01.699 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:14:03.699 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:14:49.960 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:55815) 
11. 12. 2012, 15:14:54.966 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:17:31.719 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:17:33.720 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

173/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 15:17:42.720 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:17:44.720 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:20:14.732 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:20:17.732 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:23:02.748 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:27:35.773 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:27:38.772 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:28:07.006 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58898) 
11. 12. 2012, 15:30:00.002 Kolo č. 77 bylo započato - čas ukončení: 11. 12. 2012 16:30:00 
11. 12. 2012, 15:30:56.064 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:32:29.503 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 15:32:29.505 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

77" 
11. 12. 2012, 15:32:34.984 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 77" 
11. 12. 2012, 15:34:08.803 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:35:06.497 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 15:35:06.498 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:35:28.692 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:36:45.819 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:36:49.820 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:39:03.832 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:40:01.838 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:40:03.838 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:43:31.855 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:46:42.873 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:46:45.873 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:54:34.280 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:55:05.920 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:55:07.920 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:55:36.923 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:55:37.923 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:55:58.208 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57276) 
11. 12. 2012, 15:56:51.928 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:56:52.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 15:58:01.059 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 77 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

174/540 

Datum a čas Událost 
11. 12. 2012, 15:58:01.060 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 15:58:09.960 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59468) 
11. 12. 2012, 16:00:41.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:00:44.949 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:01:05.660 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:01:46.921 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46085) 
11. 12. 2012, 16:17:39.061 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 77 byla potvrzena 
11. 12. 2012, 16:17:39.062 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 16:17:39.063 Kolo č. 77 bylo ukončeno 
11. 12. 2012, 16:17:59.155 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 16:18:49.527 Vyhodnocení kola č. 77 bylo spuštěno 
11. 12. 2012, 16:18:50.015 Vyhodnocení kola č. 77 ukončeno 
11. 12. 2012, 16:18:50.015 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,687,500,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-4 90,000,000 Kč 
C-5 92,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč D-1 87,000,000 Kč D-2 87,000,000 Kč D-3 87,000,000 Kč D-
4 86,000,000 Kč D-5 86,000,000 Kč D-7 86,000,000 Kč D-8 87,000,000 Kč D-9 87,000,000 Kč New 
bids: Block Bid B3-7 71,400,000 Kč Total bid: 2,887,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 12. 2012, 16:18:50.015 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 687 500 000 Kč A2-2 1 710 000 000 Kč B3-1 71 400 
000 Kč B3-4 70 800 000 Kč B3-7 70 800 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-7 90 
000 000 Kč C-8 90 000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-10 
92 000 000 Kč Celková nabídka: 4 116 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 12. 2012, 16:18:50.015 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-2 71 400 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč 
C-10 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 710 000 000 Kč A2-3 1 710 
000 000 Kč B3-4 71 400 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Celková nabídka: 5 789 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

11. 12. 2012, 16:18:50.015 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 732 500 000 Kč A2-5 1 710 000 000 Kč C-11 90 000 
000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-6 87 000 000 Kč Nové 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

175/540 

Datum a čas Událost 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 88 000 000 Kč D-2 88 000 000 Kč D-3 88 000 000 Kč D-4 
87 000 000 Kč D-5 87 000 000 Kč D-7 87 000 000 Kč D-8 88 000 000 Kč D-9 88 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 596 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 12. 2012, 16:18:56.587 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 77" 
11. 12. 2012, 16:19:24.975 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:19:45.341 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:19:57.028 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:21:33.808 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 12. 2012, 16:21:39.769 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:22:11.513 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:22:18.325 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:22:37.959 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 12. 12. 2012, předpokládaný začátek 78. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

11. 12. 2012, 16:22:47.868 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
11. 12. 2012, 16:24:04.616 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:24:05.989 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 12. 2012, 16:24:13.687 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
11. 12. 2012, 16:25:14.498 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:27:06.872 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
11. 12. 2012, 16:27:18.193 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:27:53.644 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49248) 
11. 12. 2012, 16:27:59.772 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 77" 
11. 12. 2012, 16:28:11.728 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 76" 
11. 12. 2012, 16:28:20.865 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 75" 
11. 12. 2012, 16:28:30.592 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 74" 
11. 12. 2012, 16:28:40.667 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:29:40.664 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 77" 
11. 12. 2012, 16:30:30.440 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
11. 12. 2012, 16:30:37.387 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:43:37.473 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:43:41.078 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 12. 2012, 16:54:40.934 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

176/540 

12. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 08:48:56.101 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 08:52:27.598 Zpráva s předmětem "Informace k 23. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "23. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 78 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

12. 12. 2012, 08:59:35.933 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49192) 
12. 12. 2012, 08:59:42.044 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 23. aukčnímu dni " 
12. 12. 2012, 09:00:51.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:10.268 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:11.129 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:15.163 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:21.520 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:25.612 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:30.793 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:30.798 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:34.996 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:34.997 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:39.802 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:45.149 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:55.126 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:04:59.969 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:05:05.358 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:05:14.890 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:05:20.392 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 09:06:13.812 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49250) 
12. 12. 2012, 09:06:23.330 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 23. aukčnímu dni " 
12. 12. 2012, 09:23:05.330 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49266) 
12. 12. 2012, 09:23:09.841 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 23. aukčnímu dni " 
12. 12. 2012, 09:26:22.744 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:25933) 
12. 12. 2012, 09:26:27.249 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 23. aukčnímu dni " 
12. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 78 bylo započato - čas ukončení: 12. 12. 2012 11:00:00 
12. 12. 2012, 10:00:50.698 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 78 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

177/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 10:00:50.699 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

78" 
12. 12. 2012, 10:01:02.849 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 78" 
12. 12. 2012, 10:05:13.629 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 78 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 10:05:13.630 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:05:18.770 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:08:58.178 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 78 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 10:08:58.180 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:09:03.750 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:39:10.758 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 10:47:39.725 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 78 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 10:47:39.726 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:47:39.726 Kolo č. 78 bylo ukončeno 
12. 12. 2012, 10:47:43.853 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 78" 
12. 12. 2012, 10:48:48.411 Vyhodnocení kola č. 78 bylo spuštěno 
12. 12. 2012, 10:48:48.914 Vyhodnocení kola č. 78 ukončeno 
12. 12. 2012, 10:48:48.914 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-5 71,400,000 Kč B3-7 71,400,000 Kč C-1 90,000,000 Kč C-4 90,000,000 Kč C-5 
92,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 1,732,500,000 Kč D-1 89,000,000 Kč 
D-2 89,000,000 Kč D-3 89,000,000 Kč D-4 88,000,000 Kč D-5 88,000,000 Kč D-6 88,000,000 Kč D-
7 88,000,000 Kč D-8 89,000,000 Kč Total bid: 2,947,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

12. 12. 2012, 10:48:48.914 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 710 000 000 Kč B3-1 71 400 000 Kč B3-8 70 800 
000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-8 90 000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 732 500 000 Kč B3-2 72 000 000 Kč B3-3 72 000 000 
Kč C-11 92 000 000 Kč Celková nabídka: 4 165 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 
Aktivita nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

12. 12. 2012, 10:48:48.914 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-1 1 710 000 000 Kč A2-3 1 710 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 71 400 000 Kč B3-3 71 400 000 Kč B3-4 71 
400 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-1 92 000 000 Kč Celková nabídka: 5 791 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

178/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

12. 12. 2012, 10:48:48.914 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 732 500 000 Kč A2-5 1 710 000 000 Kč C-11 90 000 
000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 88 000 000 Kč D-2 88 
000 000 Kč D-3 88 000 000 Kč D-4 87 000 000 Kč D-5 87 000 000 Kč D-6 87 000 000 Kč D-8 88 
000 000 Kč D-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 88 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 597 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

12. 12. 2012, 10:48:55.754 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 78" 
12. 12. 2012, 10:49:02.684 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 10:50:18.916 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 10:50:40.104 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 10:51:03.656 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 10:53:58.933 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 11:17:57.225 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:17:59.224 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:21:18.241 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:21:19.241 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:24:23.642 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 79 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 79 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
12. 12. 2012, 11:24:30.084 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 79 " 
12. 12. 2012, 11:24:34.759 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 79 " 
12. 12. 2012, 11:24:35.264 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 79 " 
12. 12. 2012, 11:25:48.425 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 11:47:09.368 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:47:12.368 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:48:19.374 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:48:19.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:48:42.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:49:28.380 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:49:29.380 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 79 bylo započato - čas ukončení: 12. 12. 2012 12:50:00 
12. 12. 2012, 11:52:29.582 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 79 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 11:52:29.583 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

79" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

179/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 11:52:36.582 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 79" 
12. 12. 2012, 11:55:05.265 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 79 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 11:55:05.266 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 11:55:23.973 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 12:12:12.789 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 79 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 12:12:12.790 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 12:12:22.984 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 12:19:56.650 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 79 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 12:19:56.652 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 12:19:56.652 Kolo č. 79 bylo ukončeno 
12. 12. 2012, 12:20:31.636 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
12. 12. 2012, 12:24:22.111 Vyhodnocení kola č. 79 bylo spuštěno 
12. 12. 2012, 12:24:22.609 Vyhodnocení kola č. 79 ukončeno 
12. 12. 2012, 12:24:22.609 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,732,500,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč B3-7 71,400,000 Kč C-4 90,000,000 Kč 
C-5 92,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč D-1 89,000,000 Kč D-2 89,000,000 Kč D-3 89,000,000 Kč D-
4 88,000,000 Kč D-5 88,000,000 Kč D-6 88,000,000 Kč D-7 88,000,000 Kč D-8 89,000,000 Kč New 
bids: Block Bid C-8 92,000,000 Kč Total bid: 2,949,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

12. 12. 2012, 12:24:22.609 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 732 500 000 Kč A2-2 1 710 000 000 Kč B3-1 71 400 
000 Kč B3-2 72 000 000 Kč B3-3 72 000 000 Kč B3-8 70 800 000 Kč B3-9 70 800 000 Kč C-8 90 
000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč C-11 92 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 165 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

12. 12. 2012, 12:24:22.609 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 732 500 000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-13 92 000 
000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 
755 000 000 Kč C-8 92 000 000 Kč D-1 90 000 000 Kč D-2 90 000 000 Kč D-3 90 000 000 Kč D-4 
89 000 000 Kč D-5 89 000 000 Kč D-6 89 000 000 Kč D-7 89 000 000 Kč D-8 90 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 659 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

180/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 12:24:22.609 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-3 1 710 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 71 400 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-2 90 000 
000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 732 
500 000 Kč B3-8 71 400 000 Kč B3-9 71 400 000 Kč Celková nabídka: 5 814 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

12. 12. 2012, 12:24:29.167 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 79" 
12. 12. 2012, 12:24:33.672 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:24:44.598 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:26:25.882 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:26:53.372 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 80" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 80 bude 

zahájeno v 13:25 hodin (čas EAS). " 
12. 12. 2012, 12:26:59.974 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 12:27:00.772 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 12:27:03.760 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 12:27:15.274 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 79 " 
12. 12. 2012, 12:27:19.769 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 12:27:20.853 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 79" 
12. 12. 2012, 12:27:54.321 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:31:12.928 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:31:18.429 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 12:31:50.049 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 13:05:24.249 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 13:05:26.249 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 13:25:00.003 Kolo č. 80 bylo započato - čas ukončení: 12. 12. 2012 14:25:00 
12. 12. 2012, 13:27:23.342 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 13:27:23.343 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

80" 
12. 12. 2012, 13:27:28.185 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 80" 
12. 12. 2012, 13:33:51.981 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 13:33:51.982 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 13:33:58.092 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 14:05:04.546 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 14:08:31.742 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 80 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

181/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 14:08:31.744 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 14:08:38.276 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
12. 12. 2012, 14:12:09.845 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 80 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 14:12:09.846 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 14:12:09.847 Kolo č. 80 bylo ukončeno 
12. 12. 2012, 14:12:14.310 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 14:13:01.288 Vyhodnocení kola č. 80 bylo spuštěno 
12. 12. 2012, 14:13:01.784 Vyhodnocení kola č. 80 ukončeno 
12. 12. 2012, 14:13:01.784 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 1,732,500,000 Kč B3-5 71,400,000 Kč B3-7 71,400,000 Kč C-4 90,000,000 Kč 
C-5 92,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč C-8 92,000,000 Kč New bids: Block Bid D-2 91,000,000 Kč 
D-3 91,000,000 Kč D-4 90,000,000 Kč D-5 90,000,000 Kč D-6 90,000,000 Kč D-7 90,000,000 Kč D-
8 91,000,000 Kč D-9 89,000,000 Kč Total bid: 2,963,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

12. 12. 2012, 14:13:01.784 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 732 500 000 Kč B3-1 71 400 000 Kč B3-2 72 000 
000 Kč B3-3 72 000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč C-11 92 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 755 000 000 Kč B3-4 72 000 000 Kč B3-5 72 000 000 
Kč C-2 92 000 000 Kč Celková nabídka: 4 214 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 
Aktivita nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

12. 12. 2012, 14:13:01.784 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 732 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 71 400 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč B3-8 71 400 000 Kč B3-9 71 400 
000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-2 90 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 755 000 000 Kč Celková nabídka: 5 859 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

12. 12. 2012, 14:13:01.784 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 755 000 000 Kč A2-4 1 732 500 000 Kč C-12 92 000 
000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 90 000 000 Kč D-2 90 000 000 Kč D-3 90 000 
000 Kč D-4 89 000 000 Kč D-5 89 000 000 Kč D-6 89 000 000 Kč D-7 89 000 000 Kč D-8 90 000 
000 Kč D-9 88 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-4 92 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 659 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

182/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 14:13:09.876 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 80" 
12. 12. 2012, 14:13:20.870 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:13:56.885 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:15:19.620 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:15:32.599 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:15:54.332 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:16:12.273 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 14:16:44.089 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 80" 
12. 12. 2012, 14:23:59.003 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 14:31:17.041 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 14:53:19.155 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 14:55:18.363 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 81 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 81 bude 

zahájeno v 15:15 hodin (čas EAS). " 
12. 12. 2012, 14:55:23.235 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 80" 
12. 12. 2012, 14:55:27.965 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 81 " 
12. 12. 2012, 14:55:41.629 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 81 " 
12. 12. 2012, 14:56:07.622 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
12. 12. 2012, 15:11:14.567 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 81 " 
12. 12. 2012, 15:15:00.001 Kolo č. 81 bylo započato - čas ukončení: 12. 12. 2012 16:15:00 
12. 12. 2012, 15:15:07.668 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 81 " 
12. 12. 2012, 15:17:44.634 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 15:17:44.635 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

81" 
12. 12. 2012, 15:17:55.859 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 81" 
12. 12. 2012, 15:20:24.861 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 15:20:24.862 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 15:20:43.460 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 15:32:20.598 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 15:32:20.599 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 15:33:33.545 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 16:02:19.769 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 81 byla potvrzena 
12. 12. 2012, 16:02:19.770 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 16:02:19.771 Kolo č. 81 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

183/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 16:02:24.013 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 81" 
12. 12. 2012, 16:04:28.879 Vyhodnocení kola č. 81 bylo spuštěno 
12. 12. 2012, 16:04:29.386 Vyhodnocení kola č. 81 ukončeno 
12. 12. 2012, 16:04:29.386 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-7 71,400,000 Kč C-5 92,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč C-8 92,000,000 Kč D-2 
91,000,000 Kč D-3 91,000,000 Kč D-4 90,000,000 Kč D-5 90,000,000 Kč D-6 90,000,000 Kč D-7 
90,000,000 Kč D-8 91,000,000 Kč D-9 89,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 1,755,000,000 Kč 
B3-1 72,000,000 Kč C-2 94,000,000 Kč Total bid: 2,990,400,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

12. 12. 2012, 16:04:29.386 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 732 500 000 Kč A2-2 1 755 000 000 Kč B3-1 71 400 
000 Kč B3-2 72 000 000 Kč B3-3 72 000 000 Kč B3-4 72 000 000 Kč B3-5 72 000 000 Kč C-2 92 
000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč C-11 92 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 214 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

12. 12. 2012, 16:04:29.386 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-5 1 755 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč B3-8 71 400 000 Kč B3-9 71 400 000 Kč C-1 92 000 
000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 755 
000 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč C-5 94 000 000 Kč Celková nabídka: 5 886 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

12. 12. 2012, 16:04:29.386 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 755 000 000 Kč A2-4 1 732 500 000 Kč C-4 92 000 
000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 90 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 92 000 000 Kč D-3 92 000 000 Kč D-4 91 000 000 Kč D-5 
91 000 000 Kč D-6 91 000 000 Kč D-7 91 000 000 Kč D-8 92 000 000 Kč D-9 90 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 675 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

12. 12. 2012, 16:04:35.090 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 81" 
12. 12. 2012, 16:04:36.795 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 16:05:42.124 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 16:05:53.903 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:05:55.903 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:06:19.664 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

184/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 16:07:15.331 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 13. 12. 2012, předpokládaný začátek 82. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

12. 12. 2012, 16:07:26.920 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 12. 2012, 16:07:36.405 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 12. 2012, 16:07:45.537 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 12. 2012, 16:08:09.941 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:09:38.521 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:14:28.646 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:15:09.513 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49231) 
12. 12. 2012, 16:15:13.576 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 81" 
12. 12. 2012, 16:15:23.952 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 80" 
12. 12. 2012, 16:15:35.064 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 79" 
12. 12. 2012, 16:15:39.316 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:15:45.196 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 78" 
12. 12. 2012, 16:15:57.196 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:16:24.566 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52585) 
12. 12. 2012, 16:17:53.514 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 52" 
12. 12. 2012, 16:18:09.094 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 53" 
12. 12. 2012, 16:18:26.254 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 53" 
12. 12. 2012, 16:18:41.354 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 54" 
12. 12. 2012, 16:18:49.380 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 54" 
12. 12. 2012, 16:18:56.269 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 55" 
12. 12. 2012, 16:19:33.486 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 56" 
12. 12. 2012, 16:19:45.702 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 57" 
12. 12. 2012, 16:19:54.986 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 58" 
12. 12. 2012, 16:20:01.498 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 59" 
12. 12. 2012, 16:20:08.486 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 60" 
12. 12. 2012, 16:20:17.029 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 61" 
12. 12. 2012, 16:20:24.149 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 62" 
12. 12. 2012, 16:20:31.787 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 64" 
12. 12. 2012, 16:20:41.270 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 63" 
12. 12. 2012, 16:20:56.385 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 65" 
12. 12. 2012, 16:21:08.357 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 65 (Repetition 1)" 
12. 12. 2012, 16:21:15.822 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 66" 
12. 12. 2012, 16:21:22.948 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 67" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

185/540 

Datum a čas Událost 
12. 12. 2012, 16:21:31.186 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 68" 
12. 12. 2012, 16:21:38.527 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 68" 
12. 12. 2012, 16:21:56.429 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 69" 
12. 12. 2012, 16:22:05.540 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 70" 
12. 12. 2012, 16:22:12.001 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 71" 
12. 12. 2012, 16:22:21.133 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 72" 
12. 12. 2012, 16:22:27.261 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 73" 
12. 12. 2012, 16:22:34.667 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 74" 
12. 12. 2012, 16:22:42.081 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 75" 
12. 12. 2012, 16:24:57.791 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 76" 
12. 12. 2012, 16:25:04.398 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 77" 
12. 12. 2012, 16:25:12.385 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 78" 
12. 12. 2012, 16:25:20.128 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 79" 
12. 12. 2012, 16:25:34.253 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 80" 
12. 12. 2012, 16:25:39.014 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 80" 
12. 12. 2012, 16:25:51.591 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 81" 
12. 12. 2012, 16:32:09.539 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 16:51:18.202 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 12. 2012, 17:08:06.966 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 17:08:10.493 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 12. 2012, 17:32:37.850 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
12. 12. 2012, 17:32:43.842 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 17:37:12.882 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 17:37:19.206 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 17:59:12.665 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
12. 12. 2012, 17:59:33.164 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

13. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 07:50:29.588 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 07:51:29.593 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 08:54:38.914 Zpráva s předmětem "Informace k 24. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "24. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

186/540 

Datum a čas Událost 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 82 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

13. 12. 2012, 08:59:43.651 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49235) 
13. 12. 2012, 09:00:06.087 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 09:01:30.753 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 24. aukčnímu dni " 
13. 12. 2012, 09:23:44.767 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49192) 
13. 12. 2012, 09:23:50.648 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 24. aukčnímu dni " 
13. 12. 2012, 09:30:01.892 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 09:31:43.648 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 09:42:19.492 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44697) 
13. 12. 2012, 09:42:26.652 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 24. aukčnímu dni " 
13. 12. 2012, 09:44:11.833 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:16238) 
13. 12. 2012, 09:44:16.416 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 24. aukčnímu dni " 
13. 12. 2012, 09:45:03.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 09:45:03.758 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 82 bylo započato - čas ukončení: 13. 12. 2012 11:00:00 
13. 12. 2012, 10:02:25.869 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 82 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 10:02:25.870 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

82" 
13. 12. 2012, 10:02:31.517 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 82" 
13. 12. 2012, 10:05:05.257 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 82 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 10:05:05.258 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:05:10.764 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:22:51.355 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 82 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 10:22:51.356 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:22:56.434 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
13. 12. 2012, 10:27:12.666 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:47:19.218 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 82 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 10:47:19.219 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:47:19.220 Kolo č. 82 bylo ukončeno 
13. 12. 2012, 10:47:25.276 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 82" 
13. 12. 2012, 10:48:13.160 Vyhodnocení kola č. 82 bylo spuštěno 
13. 12. 2012, 10:48:13.650 Vyhodnocení kola č. 82 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

187/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 10:48:13.650 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,755,000,000 Kč B3-1 72,000,000 Kč B3-7 71,400,000 Kč C-2 94,000,000 Kč 
C-6 92,000,000 Kč C-8 92,000,000 Kč New bids: Block Bid C-4 94,000,000 Kč D-1 91,000,000 Kč 
D-3 93,000,000 Kč D-4 92,000,000 Kč D-5 92,000,000 Kč D-6 92,000,000 Kč D-7 92,000,000 Kč D-
8 93,000,000 Kč D-9 91,000,000 Kč Total bid: 3,006,400,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

13. 12. 2012, 10:48:13.650 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 755 000 000 Kč B3-2 72 000 000 Kč B3-3 72 000 
000 Kč B3-5 72 000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč C-11 92 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 777 500 000 Kč B3-6 72 000 000 Kč B3-7 72 000 000 
Kč C-8 94 000 000 Kč Celková nabídka: 4 262 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 
Aktivita nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

13. 12. 2012, 10:48:13.650 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-1 1 755 000 000 Kč A2-5 1 755 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-6 71 400 000 Kč B3-8 71 
400 000 Kč B3-9 71 400 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-5 94 000 000 Kč C-7 92 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 886 800 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 12. 2012, 10:48:13.650 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 755 000 000 Kč C-4 92 000 000 Kč C-12 92 000 000 
Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 90 000 000 Kč D-2 92 000 000 Kč D-3 92 000 000 
Kč D-4 91 000 000 Kč D-5 91 000 000 Kč D-6 91 000 000 Kč D-7 91 000 000 Kč D-8 92 000 000 Kč 
D-9 90 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 800 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 743 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

13. 12. 2012, 10:48:25.073 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 82" 
13. 12. 2012, 10:48:37.908 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 10:49:19.840 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 10:49:43.021 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 11:09:59.908 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 11:18:42.103 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 11:19:42.394 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
13. 12. 2012, 11:24:49.937 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 83" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 83 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
13. 12. 2012, 11:25:00.345 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 11:25:09.924 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 83" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

188/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 11:25:11.540 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 11:44:29.249 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 83 bylo započato - čas ukončení: 13. 12. 2012 12:50:00 
13. 12. 2012, 11:52:19.161 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 83 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 11:52:19.163 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

83" 
13. 12. 2012, 11:52:24.167 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 83" 
13. 12. 2012, 11:55:11.005 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 83 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 11:55:11.006 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 11:55:21.628 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 12:21:05.210 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 83 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 12:21:05.211 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 12:21:09.136 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 12:37:09.860 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 83 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 12:37:09.862 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 12:37:09.862 Kolo č. 83 bylo ukončeno 
13. 12. 2012, 12:37:13.952 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 83" 
13. 12. 2012, 12:38:38.806 Vyhodnocení kola č. 83 bylo spuštěno 
13. 12. 2012, 12:38:39.283 Vyhodnocení kola č. 83 ukončeno 
13. 12. 2012, 12:38:39.283 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,755,000,000 Kč B3-1 72,000,000 Kč C-2 94,000,000 Kč C-4 94,000,000 Kč 
C-6 92,000,000 Kč D-1 91,000,000 Kč D-3 93,000,000 Kč D-4 92,000,000 Kč D-5 92,000,000 Kč D-
6 92,000,000 Kč D-7 92,000,000 Kč D-8 93,000,000 Kč D-9 91,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-
2 72,600,000 Kč C-9 94,000,000 Kč Total bid: 3,009,600,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

13. 12. 2012, 12:38:39.283 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 777 500 000 Kč A2-2 1 755 000 000 Kč B3-2 72 000 
000 Kč B3-3 72 000 000 Kč B3-5 72 000 000 Kč B3-6 72 000 000 Kč B3-7 72 000 000 Kč C-8 94 
000 000 Kč C-9 92 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč C-11 92 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 262 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

13. 12. 2012, 12:38:39.284 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

189/540 

Datum a čas Událost 
B3-4 72 600 000 Kč B3-8 71 400 000 Kč B3-9 71 400 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč 
C-5 94 000 000 Kč C-7 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 777 500 
000 Kč A2-4 1 777 500 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč Celková nabídka: 5 933 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

13. 12. 2012, 12:38:39.284 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 755 000 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-12 92 000 
000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-2 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka C-11 94 000 000 Kč D-1 92 000 000 Kč D-3 94 000 000 Kč D-4 93 000 000 Kč D-5 93 
000 000 Kč D-6 93 000 000 Kč D-7 93 000 000 Kč D-8 94 000 000 Kč D-9 92 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 761 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

13. 12. 2012, 12:38:49.020 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:38:58.354 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 83" 
13. 12. 2012, 12:39:28.429 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:39:50.712 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:40:07.477 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:40:44.916 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:40:51.260 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
13. 12. 2012, 12:42:05.993 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 84" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 84 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
13. 12. 2012, 12:42:12.533 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 12:42:16.814 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 12:42:26.480 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 12:48:14.718 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 12:52:37.009 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 13:36:54.039 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 84 bylo započato - čas ukončení: 13. 12. 2012 14:40:00 
13. 12. 2012, 13:42:01.449 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 84 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 13:42:01.450 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

84" 
13. 12. 2012, 13:42:08.681 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 84" 
13. 12. 2012, 13:46:53.973 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 84 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 13:46:53.974 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 13:46:58.372 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

190/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 13:50:12.858 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 84 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 13:50:12.859 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 13:59:46.385 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 13:59:48.385 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:00:47.391 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:02:21.400 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:02:23.399 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:22:24.501 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:22:27.501 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:23:10.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:25:04.513 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:25:11.513 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:25:44.516 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:25:49.516 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:26:18.519 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:26:20.519 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:27:39.777 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 84 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 14:27:39.778 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 14:27:39.779 Kolo č. 84 bylo ukončeno 
13. 12. 2012, 14:27:44.520 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 14:29:24.313 Vyhodnocení kola č. 84 bylo spuštěno 
13. 12. 2012, 14:29:24.799 Vyhodnocení kola č. 84 ukončeno 
13. 12. 2012, 14:29:24.799 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-2 72,600,000 Kč C-2 94,000,000 Kč C-4 94,000,000 Kč C-6 92,000,000 Kč C-9 
94,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,777,500,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč D-1 93,000,000 Kč 
D-2 93,000,000 Kč D-4 94,000,000 Kč D-5 94,000,000 Kč D-6 94,000,000 Kč D-7 94,000,000 Kč D-
8 95,000,000 Kč D-9 93,000,000 Kč Total bid: 3,046,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

13. 12. 2012, 14:29:24.799 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 777 500 000 Kč B3-3 72 000 000 Kč B3-5 72 000 
000 Kč B3-6 72 000 000 Kč B3-7 72 000 000 Kč C-8 94 000 000 Kč C-10 92 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 777 500 000 Kč B3-8 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč 
C-7 94 000 000 Kč Celková nabídka: 4 289 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

191/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 14:29:24.799 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 777 500 000 Kč A2-4 1 777 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-8 71 
400 000 Kč B3-9 71 400 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-5 94 000 000 Kč C-7 92 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 933 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 12. 2012, 14:29:24.799 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 755 000 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-11 94 000 
000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 92 000 000 Kč D-2 92 
000 000 Kč D-3 94 000 000 Kč D-4 93 000 000 Kč D-5 93 000 000 Kč D-6 93 000 000 Kč D-7 93 
000 000 Kč D-8 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 93 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 762 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

13. 12. 2012, 14:29:32.050 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:29:34.685 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 84" 
13. 12. 2012, 14:31:55.785 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:32:02.117 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:32:40.252 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:33:26.944 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:33:37.644 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:33:57.392 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 14:43:45.367 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:43:46.367 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:55:01.690 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 85" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 85 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
13. 12. 2012, 14:55:17.424 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:55:22.484 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 14:55:42.426 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:55:45.426 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:56:11.325 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 84" 
13. 12. 2012, 14:56:25.429 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 14:56:57.432 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 15:02:52.321 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:26:24.356 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:26:38.588 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
13. 12. 2012, 15:30:00.001 Kolo č. 85 bylo započato - čas ukončení: 13. 12. 2012 16:30:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

192/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 15:32:53.793 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 85 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 15:32:53.794 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

85" 
13. 12. 2012, 15:33:00.737 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 85" 
13. 12. 2012, 15:35:44.756 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 85 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 15:35:44.758 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:35:48.752 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:43:31.669 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 15:52:04.706 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 85 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 15:52:04.707 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:52:08.896 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:53:38.887 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 15:56:25.732 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 15:56:35.733 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 15:57:38.740 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:08:48.798 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:08:51.797 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:17:09.809 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 85 byla potvrzena 
13. 12. 2012, 16:17:09.810 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 16:17:09.811 Kolo č. 85 bylo ukončeno 
13. 12. 2012, 16:17:15.444 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 85" 
13. 12. 2012, 16:18:53.338 Vyhodnocení kola č. 85 bylo spuštěno 
13. 12. 2012, 16:18:53.825 Vyhodnocení kola č. 85 ukončeno 
13. 12. 2012, 16:18:53.825 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,777,500,000 Kč B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-2 94,000,000 Kč 
C-4 94,000,000 Kč C-9 94,000,000 Kč D-1 93,000,000 Kč D-2 93,000,000 Kč D-4 94,000,000 Kč D-
5 94,000,000 Kč D-6 94,000,000 Kč D-7 94,000,000 Kč D-8 95,000,000 Kč D-9 93,000,000 Kč New 
bids: Block Bid C-10 94,000,000 Kč Total bid: 3,048,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

13. 12. 2012, 16:18:53.825 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 777 500 000 Kč B3-5 72 000 000 Kč B3-6 72 000 
000 Kč B3-7 72 000 000 Kč B3-8 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 000 Kč C-8 94 000 
000 Kč C-10 92 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 800 000 000 Kč B3-9 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

193/540 

Datum a čas Událost 
72 000 000 Kč Celková nabídka: 4 311 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

13. 12. 2012, 16:18:53.825 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 777 500 000 Kč A2-4 1 777 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-9 71 
400 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-5 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-8 72 600 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Celková nabídka: 5 936 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

13. 12. 2012, 16:18:53.825 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 800 000 000 Kč C-11 94 000 000 Kč C-12 92 000 
000 Kč C-13 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-3 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-4 1 822 500 000 Kč D-1 94 000 000 Kč D-2 94 000 000 Kč D-4 95 000 000 Kč D-5 
95 000 000 Kč D-6 95 000 000 Kč D-7 95 000 000 Kč D-8 96 000 000 Kč D-9 94 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 844 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

13. 12. 2012, 16:19:02.012 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:19:07.037 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 85" 
13. 12. 2012, 16:20:36.728 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 14. 12. 2012, předpokládaný začátek 86. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

13. 12. 2012, 16:20:41.092 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 12. 2012, 16:20:52.852 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 12. 2012, 16:21:46.905 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:22:09.065 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 12. 2012, 16:22:14.717 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:22:41.068 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:22:41.760 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:22:50.164 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:22:53.164 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:23:54.195 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:24:05.280 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:25:05.594 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:27:20.908 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:27:25.672 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:27:45.709 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

194/540 

Datum a čas Událost 
13. 12. 2012, 16:28:43.227 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49208) 
13. 12. 2012, 16:29:09.228 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 85" 
13. 12. 2012, 16:29:35.344 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 85" 
13. 12. 2012, 16:29:47.372 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 84" 
13. 12. 2012, 16:29:59.580 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 84" 
13. 12. 2012, 16:30:12.440 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 83" 
13. 12. 2012, 16:30:27.408 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 83" 
13. 12. 2012, 16:30:38.999 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 82" 
13. 12. 2012, 16:31:13.520 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 82" 
13. 12. 2012, 16:31:48.733 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 16:32:35.560 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 12. 2012, 16:35:40.711 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 12. 2012, 17:12:25.749 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 12. 2012, 17:14:12.142 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 17:14:18.823 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 17:15:12.893 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 17:33:26.474 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 17:36:58.850 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
13. 12. 2012, 17:39:39.603 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

14. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 08:55:23.215 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:3594) 
14. 12. 2012, 08:55:28.560 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
14. 12. 2012, 08:55:56.410 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49253) 
14. 12. 2012, 09:04:31.135 Zpráva s předmětem "Informace k 25. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "25. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 86 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

14. 12. 2012, 09:04:41.888 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 25. aukčnímu dni" 
14. 12. 2012, 09:21:21.727 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 09:22:24.923 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49190) 
14. 12. 2012, 09:22:29.764 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 25. aukčnímu dni" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

195/540 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 09:24:21.871 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 09:31:23.561 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46293) 
14. 12. 2012, 09:31:42.258 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 25. aukčnímu dni" 
14. 12. 2012, 09:56:48.136 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 25. aukčnímu dni" 
14. 12. 2012, 09:57:08.785 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 12. 2012, 09:57:40.300 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49210) 
14. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 86 bylo započato - čas ukončení: 14. 12. 2012 11:00:00 
14. 12. 2012, 10:02:11.373 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 86 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 10:02:11.374 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

86" 
14. 12. 2012, 10:02:18.099 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 86" 
14. 12. 2012, 10:05:41.973 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 86 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 10:05:41.974 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 10:05:46.900 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 10:07:21.084 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 86 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 10:07:21.086 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 10:40:56.752 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 10:47:39.755 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 86 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 10:47:39.756 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 10:47:39.757 Kolo č. 86 bylo ukončeno 
14. 12. 2012, 10:47:43.686 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 10:48:29.930 Vyhodnocení kola č. 86 bylo spuštěno 
14. 12. 2012, 10:48:30.464 Vyhodnocení kola č. 86 ukončeno 
14. 12. 2012, 10:48:30.464 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,777,500,000 Kč B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-2 94,000,000 Kč 
C-4 94,000,000 Kč C-9 94,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 95,000,000 Kč 
D-2 95,000,000 Kč D-3 95,000,000 Kč D-4 96,000,000 Kč D-5 96,000,000 Kč D-6 96,000,000 Kč D-
7 96,000,000 Kč D-9 95,000,000 Kč Total bid: 3,062,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 12. 2012, 10:48:30.464 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 777 500 000 Kč A2-2 1 800 000 000 Kč B3-5 72 000 
000 Kč B3-6 72 000 000 Kč B3-7 72 000 000 Kč B3-9 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 
000 Kč C-8 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-8 73 200 000 Kč C-14 94 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

196/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Celková nabídka: 4 314 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 12. 2012, 10:48:30.464 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč 
B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-8 72 600 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč 
C-5 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 800 000 
000 Kč A2-3 1 800 000 000 Kč B3-5 72 600 000 Kč Celková nabídka: 5 982 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 12. 2012, 10:48:30.464 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 822 500 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-11 94 000 
000 Kč C-12 92 000 000 Kč C-14 92 000 000 Kč D-1 94 000 000 Kč D-2 94 000 000 Kč D-3 94 000 
000 Kč D-4 95 000 000 Kč D-5 95 000 000 Kč D-6 95 000 000 Kč D-7 95 000 000 Kč D-8 96 000 
000 Kč D-9 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-3 94 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 846 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 12. 2012, 10:48:39.169 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 86" 
14. 12. 2012, 10:49:11.998 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 10:50:03.024 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 10:50:18.508 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 10:50:40.548 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 10:53:55.027 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 11:03:27.484 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 86" 
14. 12. 2012, 11:04:44.180 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 11:06:14.632 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
14. 12. 2012, 11:06:23.216 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 11:10:43.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 11:22:47.755 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 87" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 87 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
14. 12. 2012, 11:22:54.568 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 11:22:58.636 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 11:23:11.954 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 11:41:41.401 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 11:45:19.057 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 87 bylo započato - čas ukončení: 14. 12. 2012 12:50:00 
14. 12. 2012, 11:52:49.617 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 87 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

197/540 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 11:52:49.618 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

87" 
14. 12. 2012, 11:52:58.532 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 87" 
14. 12. 2012, 11:53:31.461 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
14. 12. 2012, 11:54:53.467 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 12:00:57.444 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49525) 
14. 12. 2012, 12:03:51.357 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 87 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 12:03:51.359 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:04:03.395 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:09:53.720 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 87 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 12:09:53.721 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:09:58.200 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:37:19.643 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 87 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 12:37:19.644 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:37:19.644 Kolo č. 87 bylo ukončeno 
14. 12. 2012, 12:37:23.774 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 87" 
14. 12. 2012, 12:38:49.877 Vyhodnocení kola č. 87 bylo spuštěno 
14. 12. 2012, 12:38:50.373 Vyhodnocení kola č. 87 ukončeno 
14. 12. 2012, 12:38:50.373 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-2 94,000,000 Kč C-4 94,000,000 Kč C-9 
94,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč D-1 95,000,000 Kč D-2 95,000,000 Kč D-3 95,000,000 Kč D-4 
96,000,000 Kč D-5 96,000,000 Kč D-6 96,000,000 Kč D-7 96,000,000 Kč D-9 95,000,000 Kč New 
bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč Total bid: 3,107,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 12. 2012, 12:38:50.374 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-1 1 800 000 000 Kč A2-3 1 800 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-5 72 
600 000 Kč C-1 92 000 000 Kč C-5 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-7 72 600 000 Kč C-12 94 000 000 Kč Celková nabídka: 5 984 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 12. 2012, 12:38:50.374 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 800 000 000 Kč B3-6 72 000 000 Kč B3-7 72 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

198/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-8 73 200 000 Kč B3-9 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 000 Kč C-8 94 000 
000 Kč C-14 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 822 500 000 Kč B3-5 
73 200 000 Kč Celková nabídka: 4 360 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 12. 2012, 12:38:50.374 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 822 500 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-3 94 000 
000 Kč C-11 94 000 000 Kč C-12 92 000 000 Kč D-8 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka C-1 94 000 000 Kč D-1 96 000 000 Kč D-2 96 000 000 Kč D-3 96 000 000 Kč D-4 97 
000 000 Kč D-5 97 000 000 Kč D-6 97 000 000 Kč D-7 97 000 000 Kč D-9 96 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 864 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 12. 2012, 12:38:59.098 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 12:38:59.944 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 87" 
14. 12. 2012, 12:39:50.008 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 12:40:15.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 12:42:23.410 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 12:46:43.600 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 12:46:52.960 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 13:00:54.071 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 13:24:34.045 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 88" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 88 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
14. 12. 2012, 13:24:40.760 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:24:58.764 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:25:06.580 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:36:01.980 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:40:00.001 Kolo č. 88 bylo započato - čas ukončení: 14. 12. 2012 14:40:00 
14. 12. 2012, 13:42:13.128 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 88 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 13:42:13.130 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

88" 
14. 12. 2012, 13:42:31.876 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 88" 
14. 12. 2012, 13:45:04.769 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 88 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 13:45:04.770 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:45:09.272 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 13:56:30.133 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
14. 12. 2012, 14:00:33.456 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 88 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

199/540 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 14:00:33.457 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 14:13:09.228 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 14:27:09.691 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 88 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 14:27:09.692 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 14:27:09.692 Kolo č. 88 bylo ukončeno 
14. 12. 2012, 14:27:13.386 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 88" 
14. 12. 2012, 14:28:14.678 Vyhodnocení kola č. 88 bylo spuštěno 
14. 12. 2012, 14:28:15.191 Vyhodnocení kola č. 88 ukončeno 
14. 12. 2012, 14:28:15.191 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-2 94,000,000 Kč 
C-4 94,000,000 Kč C-9 94,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 97,000,000 Kč 
D-2 97,000,000 Kč D-3 97,000,000 Kč D-4 98,000,000 Kč D-5 98,000,000 Kč D-6 98,000,000 Kč D-
8 97,000,000 Kč D-9 97,000,000 Kč Total bid: 3,122,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 12. 2012, 14:28:15.191 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 800 000 000 Kč B3-5 73 200 000 Kč B3-6 72 000 
000 Kč B3-8 73 200 000 Kč B3-9 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 000 Kč C-8 94 000 
000 Kč C-14 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 822 500 000 Kč B3-7 
73 200 000 Kč Celková nabídka: 4 362 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 12. 2012, 14:28:15.192 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-3 1 800 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-7 72 600 000 Kč C-5 94 000 
000 Kč C-12 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 
822 500 000 Kč B3-6 72 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč Celková nabídka: 6 010 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 12. 2012, 14:28:15.192 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 822 500 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-1 94 000 
000 Kč C-3 94 000 000 Kč C-11 94 000 000 Kč D-1 96 000 000 Kč D-2 96 000 000 Kč D-3 96 000 
000 Kč D-4 97 000 000 Kč D-5 97 000 000 Kč D-6 97 000 000 Kč D-7 97 000 000 Kč D-8 96 000 
000 Kč D-9 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka C-14 96 000 000 Kč Celková 
nabídka: 4 868 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

200/540 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 14:28:22.520 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 88" 
14. 12. 2012, 14:28:28.399 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:29:12.628 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:30:13.640 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:31:02.014 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:31:40.689 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:39:18.498 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
14. 12. 2012, 14:59:58.147 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 89" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 89 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS)." 
14. 12. 2012, 15:00:04.959 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:00:10.484 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:03:03.448 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:24:24.280 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:30:00.002 Kolo č. 89 bylo započato - čas ukončení: 14. 12. 2012 16:30:00 
14. 12. 2012, 15:32:47.469 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 89 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 15:32:47.470 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

89" 
14. 12. 2012, 15:32:56.520 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 89" 
14. 12. 2012, 15:35:15.369 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 89 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 15:35:15.370 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:35:25.736 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:41:32.628 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 89 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 15:41:32.629 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 15:41:39.495 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 16:17:09.975 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 89 byla potvrzena 
14. 12. 2012, 16:17:09.976 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 16:17:09.976 Kolo č. 89 bylo ukončeno 
14. 12. 2012, 16:17:18.075 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 89" 
14. 12. 2012, 16:18:14.628 Vyhodnocení kola č. 89 bylo spuštěno 
14. 12. 2012, 16:18:15.164 Vyhodnocení kola č. 89 ukončeno 
14. 12. 2012, 16:18:15.164 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-4 94,000,000 Kč 
C-9 94,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč D-1 97,000,000 Kč D-2 97,000,000 Kč D-3 97,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

201/540 

Datum a čas Událost 
D-4 98,000,000 Kč D-5 98,000,000 Kč D-6 98,000,000 Kč D-8 97,000,000 Kč D-9 97,000,000 Kč 
New bids: Block Bid C-5 96,000,000 Kč Total bid: 3,124,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 12. 2012, 16:18:15.164 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 822 500 000 Kč B3-5 73 200 000 Kč B3-7 73 200 
000 Kč B3-8 73 200 000 Kč B3-9 72 000 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 000 Kč C-8 94 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 822 500 000 Kč B3-6 73 200 000 Kč C-5 
96 000 000 Kč Celková nabídka: 4 387 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 12. 2012, 16:18:15.164 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 822 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-6 72 600 000 Kč C-2 96 000 
000 Kč C-5 94 000 000 Kč C-12 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-5 1 822 500 000 Kč B3-9 72 600 000 Kč Celková nabídka: 6 033 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

14. 12. 2012, 16:18:15.164 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 822 500 000 Kč A2-5 1 800 000 000 Kč C-1 94 000 
000 Kč C-3 94 000 000 Kč C-11 94 000 000 Kč C-14 96 000 000 Kč D-7 97 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 98 000 000 Kč D-2 98 000 000 Kč D-3 98 000 000 Kč D-4 
99 000 000 Kč D-5 99 000 000 Kč D-6 99 000 000 Kč D-8 98 000 000 Kč D-9 98 000 000 Kč 
Celková nabídka: 4 884 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 12. 2012, 16:18:44.724 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 89" 
14. 12. 2012, 16:19:14.976 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:19:32.336 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:19:33.062 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:20:25.338 Zpráva s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 17. 12. 2012, předpokládaný začátek 90. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

14. 12. 2012, 16:20:29.586 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
14. 12. 2012, 16:20:30.848 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
14. 12. 2012, 16:21:46.518 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
14. 12. 2012, 16:22:17.768 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:22:39.376 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:22:45.597 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

202/540 

Datum a čas Událost 
14. 12. 2012, 16:22:59.353 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:23:46.113 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
14. 12. 2012, 16:24:06.400 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:24:53.129 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:25:17.120 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
14. 12. 2012, 16:25:39.601 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49257) 
14. 12. 2012, 16:25:45.949 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 89" 
14. 12. 2012, 16:26:03.460 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 88" 
14. 12. 2012, 16:26:16.708 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 87" 
14. 12. 2012, 16:26:30.328 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 86" 
14. 12. 2012, 16:26:40.725 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:28:29.545 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:31:16.739 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:40:37.463 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 16:40:50.793 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 12. 2012, 19:18:00.389 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

17. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 08:37:04.270 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49191) 
17. 12. 2012, 09:03:58.627 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49305) 
17. 12. 2012, 09:04:03.654 Zpráva s předmětem "Informace k 26. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "26. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 90 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

17. 12. 2012, 09:04:08.401 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 26. aukčnímu dni" 
17. 12. 2012, 09:04:23.445 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 09:05:53.512 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 26. aukčnímu dni" 
17. 12. 2012, 09:06:10.995 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 09:11:33.551 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:56145) 
17. 12. 2012, 09:11:41.715 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 26. aukčnímu dni" 
17. 12. 2012, 09:38:41.647 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 212.24.147.154:30010) 
17. 12. 2012, 09:38:48.748 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 26. aukčnímu dni" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

203/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 09:41:47.468 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 09:51:52.806 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
17. 12. 2012, 09:52:06.715 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:17130) 
17. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 90 bylo započato - čas ukončení: 17. 12. 2012 11:00:00 
17. 12. 2012, 10:02:19.610 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 90 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 10:02:19.611 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

90" 
17. 12. 2012, 10:02:24.023 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 90" 
17. 12. 2012, 10:05:04.202 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 90 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 10:05:04.203 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:05:07.972 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:35:43.185 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 90 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 10:35:43.187 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:35:54.586 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:47:29.520 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 90 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 10:47:29.521 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:47:29.521 Kolo č. 90 bylo ukončeno 
17. 12. 2012, 10:47:35.013 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 90" 
17. 12. 2012, 10:48:39.958 Vyhodnocení kola č. 90 bylo spuštěno 
17. 12. 2012, 10:48:40.483 Vyhodnocení kola č. 90 ukončeno 
17. 12. 2012, 10:48:40.483 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-2 72,600,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-4 94,000,000 Kč 
C-5 96,000,000 Kč C-9 94,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč New bids: Block Bid D-1 99,000,000 Kč 
D-2 99,000,000 Kč D-3 99,000,000 Kč D-4 100,000,000 Kč D-5 100,000,000 Kč D-7 98,000,000 Kč 
D-8 99,000,000 Kč D-9 99,000,000 Kč Total bid: 3,138,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 12. 2012, 10:48:40.483 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 822 500 000 Kč A2-5 1 822 500 000 Kč B3-5 73 200 
000 Kč B3-6 73 200 000 Kč B3-7 73 200 000 Kč B3-8 73 200 000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 
000 Kč C-8 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 73 200 000 Kč C-9 96 
000 000 Kč Celková nabídka: 4 389 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

204/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 10:48:40.484 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 822 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-4 72 600 000 Kč B3-9 72 600 000 Kč C-2 96 000 
000 Kč C-12 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 
845 000 000 Kč B3-2 73 200 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Celková nabídka: 6 058 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

17. 12. 2012, 10:48:40.484 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka D-1 98 000 000 Kč D-2 98 000 000 Kč D-3 98 000 000 Kč 
D-4 99 000 000 Kč D-5 99 000 000 Kč D-6 99 000 000 Kč D-7 97 000 000 Kč D-8 98 000 000 Kč D-
9 98 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-4 73 800 000 
Kč B3-6 74 400 000 Kč B3-7 74 400 000 Kč B3-9 73 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Celková nabídka: 3 441 900 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 
16,5. 

17. 12. 2012, 10:48:47.745 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 10:48:54.584 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 10:48:55.866 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 90" 
17. 12. 2012, 10:49:02.601 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 10:50:57.988 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 10:56:20.492 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 11:02:39.403 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
17. 12. 2012, 11:22:50.006 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 91 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 91 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
17. 12. 2012, 11:22:57.529 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 91 " 
17. 12. 2012, 11:23:04.987 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 91 " 
17. 12. 2012, 11:24:02.165 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 91 " 
17. 12. 2012, 11:26:24.157 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 11:26:28.157 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 11:37:12.752 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 91 " 
17. 12. 2012, 11:42:47.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 11:42:53.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 11:50:00.001 Kolo č. 91 bylo započato - čas ukončení: 17. 12. 2012 12:50:00 
17. 12. 2012, 11:52:43.839 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 91 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 11:52:43.840 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

91" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

205/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 11:52:50.693 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 91" 
17. 12. 2012, 11:59:54.176 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 91 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 11:59:54.177 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 11:59:57.712 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 12:37:09.508 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 91 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 12:37:09.509 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 12:37:17.932 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 12:40:32.561 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 91 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 12:40:32.562 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 12:40:32.563 Kolo č. 91 bylo ukončeno 
17. 12. 2012, 12:45:19.867 Vyhodnocení kola č. 91 bylo spuštěno 
17. 12. 2012, 12:45:20.378 Vyhodnocení kola č. 91 ukončeno 
17. 12. 2012, 12:45:20.379 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-3 72,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč 
D-1 99,000,000 Kč D-2 99,000,000 Kč D-3 99,000,000 Kč D-4 100,000,000 Kč D-5 100,000,000 Kč 
D-7 98,000,000 Kč D-8 99,000,000 Kč D-9 99,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 73,200,000 Kč 
C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč Total bid: 3,143,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 14 
Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 12. 2012, 12:45:20.379 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 822 500 000 Kč B3-5 73 200 000 Kč B3-8 73 200 
000 Kč C-6 94 000 000 Kč C-7 94 000 000 Kč C-8 94 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 845 000 000 Kč B3-1 73 200 000 Kč B3-2 73 800 000 Kč B3-3 
73 200 000 Kč Celková nabídka: 4 412 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 12. 2012, 12:45:20.379 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-4 73 800 000 Kč B3-6 74 400 
000 Kč B3-7 74 400 000 Kč B3-9 73 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-6 99 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 100 
000 000 Kč D-2 100 000 000 Kč D-3 100 000 000 Kč D-4 101 000 000 Kč D-5 101 000 000 Kč D-7 
99 000 000 Kč D-8 100 000 000 Kč D-9 100 000 000 Kč Celková nabídka: 3 457 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

206/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 12:45:20.379 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 822 500 000 Kč A2-3 1 845 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 72 600 000 Kč B3-2 73 200 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč C-12 94 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-3 73 200 000 Kč B3-5 73 800 000 Kč Celková nabídka: 6 060 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

17. 12. 2012, 12:45:30.119 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 91" 
17. 12. 2012, 12:45:30.603 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:45:50.901 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:46:17.445 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 91" 
17. 12. 2012, 12:46:38.852 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:46:45.373 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:46:48.356 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:51:51.123 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
17. 12. 2012, 12:55:40.645 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 13:06:37.450 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 92" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 92 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
17. 12. 2012, 13:06:45.623 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 13:07:15.949 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 13:09:01.355 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 13:23:57.782 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 13:48:19.936 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 13:50:00.002 Kolo č. 92 bylo započato - čas ukončení: 17. 12. 2012 14:50:00 
17. 12. 2012, 13:52:23.997 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 92 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 13:52:23.998 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

92" 
17. 12. 2012, 13:52:31.178 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 92" 
17. 12. 2012, 13:55:24.540 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 92 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 13:55:24.541 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 13:55:30.080 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 14:35:47.623 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 14:35:49.623 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 14:37:29.600 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 92 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

207/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 14:37:29.601 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 14:37:37.543 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 14:42:32.601 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 92 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 14:42:32.602 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 14:42:32.603 Kolo č. 92 bylo ukončeno 
17. 12. 2012, 14:48:05.892 Vyhodnocení kola č. 92 bylo spuštěno 
17. 12. 2012, 14:48:06.412 Vyhodnocení kola č. 92 ukončeno 
17. 12. 2012, 14:48:06.412 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-1 73,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-10 94,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-3 73,800,000 Kč D-1 101,000,000 
Kč D-2 101,000,000 Kč D-3 101,000,000 Kč D-4 102,000,000 Kč D-6 100,000,000 Kč D-7 
100,000,000 Kč D-8 101,000,000 Kč D-9 101,000,000 Kč Total bid: 3,158,500,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 12. 2012, 14:48:06.412 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 845 000 000 Kč A2-5 1 822 500 000 Kč B3-2 73 800 
000 Kč B3-3 73 200 000 Kč B3-8 73 200 000 Kč C-8 94 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 73 800 000 Kč B3-4 74 400 000 Kč C-10 96 000 000 Kč 
C-12 96 000 000 Kč Celková nabídka: 4 417 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 
Aktivita nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 12. 2012, 14:48:06.412 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-4 73 800 000 Kč B3-6 74 400 
000 Kč B3-7 74 400 000 Kč B3-9 73 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 100 000 000 Kč D-2 100 000 000 Kč D-3 100 000 000 Kč D-4 101 
000 000 Kč D-5 101 000 000 Kč D-6 99 000 000 Kč D-8 100 000 000 Kč D-9 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 100 000 000 Kč Celková nabídka: 3 458 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

17. 12. 2012, 14:48:06.412 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-3 1 845 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 73 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč C-12 94 000 
000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 845 000 000 Kč B3-1 
73 800 000 Kč B3-3 73 800 000 Kč B3-8 73 800 000 Kč Celková nabídka: 6 085 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

208/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 14:48:13.755 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
17. 12. 2012, 14:48:18.681 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 92" 
17. 12. 2012, 14:49:11.096 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
17. 12. 2012, 14:49:14.613 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
17. 12. 2012, 14:50:38.728 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
17. 12. 2012, 14:55:07.439 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
17. 12. 2012, 15:20:13.907 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 93 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 93 bude 

zahájeno v 15:50 hodin (čas EAS)." 
17. 12. 2012, 15:20:23.344 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 93 " 
17. 12. 2012, 15:20:25.821 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 93 " 
17. 12. 2012, 15:39:58.628 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 92" 
17. 12. 2012, 15:40:00.053 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 93 " 
17. 12. 2012, 15:42:16.444 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 93 " 
17. 12. 2012, 15:50:00.001 Kolo č. 93 bylo započato - čas ukončení: 17. 12. 2012 16:50:00 
17. 12. 2012, 15:50:29.053 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 15:52:41.205 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 93 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 15:52:41.206 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

93" 
17. 12. 2012, 15:52:53.497 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 93" 
17. 12. 2012, 15:55:15.889 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 93 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 15:55:15.890 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 15:55:25.340 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 16:22:59.222 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:37:09.607 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 93 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 16:37:09.609 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 16:37:19.895 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 16:38:21.221 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 93 byla potvrzena 
17. 12. 2012, 16:38:21.223 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 16:38:21.223 Kolo č. 93 bylo ukončeno 
17. 12. 2012, 16:43:06.809 Vyhodnocení kola č. 93 bylo spuštěno 
17. 12. 2012, 16:43:07.336 Vyhodnocení kola č. 93 ukončeno 
17. 12. 2012, 16:43:07.336 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,822,500,000 Kč B3-3 73,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

209/540 

Datum a čas Událost 
C-7 96,000,000 Kč D-1 101,000,000 Kč D-2 101,000,000 Kč D-3 101,000,000 Kč D-4 102,000,000 
Kč D-6 100,000,000 Kč D-7 100,000,000 Kč D-8 101,000,000 Kč D-9 101,000,000 Kč New bids: 
Block Bid B3-2 74,400,000 Kč C-8 96,000,000 Kč Total bid: 3,161,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 12. 2012, 16:43:07.336 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 845 000 000 Kč B3-1 73 800 000 Kč B3-2 73 800 
000 Kč B3-4 74 400 000 Kč C-8 94 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 845 000 000 Kč B3-3 74 400 000 Kč 
B3-5 74 400 000 Kč Celková nabídka: 4 442 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 12. 2012, 16:43:07.336 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-6 74 400 000 Kč B3-7 74 400 
000 Kč B3-9 73 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč D-5 101 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 74 400 000 Kč D-1 
102 000 000 Kč D-2 102 000 000 Kč D-3 102 000 000 Kč D-4 103 000 000 Kč D-6 101 000 000 Kč 
D-7 101 000 000 Kč D-8 102 000 000 Kč D-9 102 000 000 Kč Celková nabídka: 3 474 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

17. 12. 2012, 16:43:07.336 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-3 1 845 000 000 Kč A2-5 1 845 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 73 800 000 Kč B3-8 73 800 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 
74 400 000 Kč B3-2 74 400 000 Kč B3-3 74 400 000 Kč Celková nabídka: 6 066 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

17. 12. 2012, 16:43:18.128 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:43:33.425 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 93" 
17. 12. 2012, 16:43:50.980 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:44:13.349 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:44:19.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:44:21.450 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:44:32.833 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 18. 12. 2012, předpokládaný začátek 94. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

17. 12. 2012, 16:44:38.510 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 12. 2012, 16:44:53.318 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

210/540 

Datum a čas Událost 
17. 12. 2012, 16:44:55.865 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 12. 2012, 16:45:22.386 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:48:28.468 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:48:29.413 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 93" 
17. 12. 2012, 16:48:43.333 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:49:11.770 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:49:56.829 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49228) 
17. 12. 2012, 16:50:02.164 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 93" 
17. 12. 2012, 16:50:17.136 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 92" 
17. 12. 2012, 16:50:34.664 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 91" 
17. 12. 2012, 16:50:47.032 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 90" 
17. 12. 2012, 16:50:53.108 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:50:59.334 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:52:12.722 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 12. 2012, 16:52:13.761 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:53:04.517 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 16:53:44.866 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
17. 12. 2012, 17:06:15.305 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 12. 2012, 17:06:19.776 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
17. 12. 2012, 17:28:25.703 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

18. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 08:19:28.566 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 08:23:20.657 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57979) 
18. 12. 2012, 08:58:30.383 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:6035) 
18. 12. 2012, 09:04:45.925 Zpráva s předmětem "Informace k 27. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "27. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 94 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

18. 12. 2012, 09:05:03.072 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 27. aukčnímu dni" 
18. 12. 2012, 09:06:32.534 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49188) 
18. 12. 2012, 09:06:39.672 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 27. aukčnímu dni" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

211/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 09:07:09.677 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49297) 
18. 12. 2012, 09:07:16.524 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 27. aukčnímu dni" 
18. 12. 2012, 09:54:23.447 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 09:54:23.448 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:00:00.002 Kolo č. 94 bylo započato - čas ukončení: 18. 12. 2012 11:00:00 
18. 12. 2012, 10:02:21.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:02:23.487 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:02:29.213 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 94 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 10:02:29.214 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

94" 
18. 12. 2012, 10:02:33.913 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 94" 
18. 12. 2012, 10:05:10.656 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 94 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 10:05:10.657 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 10:05:29.208 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 10:07:25.514 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:09:54.527 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:10:59.537 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:12:31.547 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:12:54.549 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:14:33.559 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:15:19.564 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:15:42.022 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 27. aukčnímu dni" 
18. 12. 2012, 10:19:49.585 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:19:51.585 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:24:12.608 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:24:20.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:24:41.610 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:25:01.612 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:25:30.615 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:27:57.625 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:27:57.626 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:29:05.629 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:29:10.630 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:29:30.631 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:29:31.632 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

212/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 10:47:09.088 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 94 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 10:47:09.089 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 10:47:17.473 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 10:49:49.730 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 10:50:24.946 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 94 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 10:50:24.947 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 10:50:24.948 Kolo č. 94 bylo ukončeno 
18. 12. 2012, 10:55:08.010 Vyhodnocení kola č. 94 bylo spuštěno 
18. 12. 2012, 10:55:08.534 Vyhodnocení kola č. 94 ukončeno 
18. 12. 2012, 10:55:08.534 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-2 74,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 
96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 1,867,500,000 Kč B3-9 74,400,000 Kč D-1 103,000,000 Kč 
D-2 103,000,000 Kč D-3 103,000,000 Kč D-5 102,000,000 Kč D-6 102,000,000 Kč D-7 102,000,000 
Kč D-8 103,000,000 Kč D-9 103,000,000 Kč Total bid: 3,221,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 12. 2012, 10:55:08.534 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 845 000 000 Kč A2-2 1 845 000 000 Kč B3-3 74 400 
000 Kč B3-4 74 400 000 Kč B3-5 74 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-8 74 400 000 Kč B3-9 74 400 000 Kč C-13 
96 000 000 Kč Celková nabídka: 4 446 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 12. 2012, 10:55:08.535 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-6 74 400 000 Kč B3-7 74 400 
000 Kč B3-9 73 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč D-1 102 000 000 Kč D-2 102 000 000 Kč D-3 102 000 000 Kč D-4 103 000 000 Kč D-5 
101 000 000 Kč D-6 101 000 000 Kč D-7 101 000 000 Kč D-8 102 000 000 Kč D-9 102 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-8 74 400 000 Kč Celková nabídka: 3 474 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

18. 12. 2012, 10:55:08.535 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-3 1 845 000 000 Kč A2-5 1 845 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 74 400 000 Kč B3-8 73 800 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč C-13 94 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 
75 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-9 74 400 000 Kč Celková nabídka: 6 068 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

213/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

18. 12. 2012, 10:55:21.994 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 10:55:23.118 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 94" 
18. 12. 2012, 10:56:36.439 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 10:58:53.096 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 11:09:59.919 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:21:59.306 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 11:25:49.112 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 95 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 95 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
18. 12. 2012, 11:25:56.060 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 95 " 
18. 12. 2012, 11:26:00.617 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 95 " 
18. 12. 2012, 11:40:33.904 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:48:27.946 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:48:29.946 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:49:14.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:49:18.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:49:36.949 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:49:53.951 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:49:59.070 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 95 " 
18. 12. 2012, 11:51:37.958 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:52:04.959 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:52:33.961 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:55:00.002 Kolo č. 95 bylo započato - čas ukončení: 18. 12. 2012 12:55:00 
18. 12. 2012, 11:55:18.978 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:55:35.980 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:56:15.983 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 11:57:37.564 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 95 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 11:57:37.565 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

95" 
18. 12. 2012, 11:57:44.173 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 95" 
18. 12. 2012, 12:01:44.174 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 95 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 12:01:44.176 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:01:49.192 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:18:27.094 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

214/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 12:18:27.095 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:19:32.099 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:26:01.131 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:32:12.161 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:32:14.161 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:33:04.166 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:34:19.173 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:34:35.175 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:37:03.186 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:37:43.188 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:37:57.112 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 12:38:47.195 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:40:34.203 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:42:39.019 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 95 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 12:42:39.021 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:42:44.703 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:44:33.007 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 95 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 12:44:33.008 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:44:33.008 Kolo č. 95 bylo ukončeno 
18. 12. 2012, 12:44:43.118 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 94" 
18. 12. 2012, 12:45:11.754 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 95 " 
18. 12. 2012, 12:45:13.390 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 95" 
18. 12. 2012, 12:46:16.980 Vyhodnocení kola č. 95 bylo spuštěno 
18. 12. 2012, 12:46:17.506 Vyhodnocení kola č. 95 ukončeno 
18. 12. 2012, 12:46:17.506 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,867,500,000 Kč B3-9 74,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-1 103,000,000 Kč D-2 103,000,000 Kč D-3 103,000,000 
Kč D-5 102,000,000 Kč D-6 102,000,000 Kč D-7 102,000,000 Kč D-8 103,000,000 Kč D-9 
103,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 75,000,000 Kč Total bid: 3,221,900,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 12. 2012, 12:46:17.506 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 845 000 000 Kč A2-2 1 845 000 000 Kč B3-3 74 400 
000 Kč B3-4 74 400 000 Kč B3-5 74 400 000 Kč B3-8 74 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

215/540 

Datum a čas Událost 
75 000 000 Kč Celková nabídka: 4 446 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 12. 2012, 12:46:17.506 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-7 74 400 000 Kč C-1 98 000 000 
Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-4 103 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 75 000 000 Kč B3-8 75 000 000 Kč B3-9 75 000 000 Kč D-1 104 
000 000 Kč D-2 104 000 000 Kč D-3 104 000 000 Kč D-5 103 000 000 Kč D-6 103 000 000 Kč D-7 
103 000 000 Kč D-8 104 000 000 Kč D-9 104 000 000 Kč Celková nabídka: 3 492 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

18. 12. 2012, 12:46:17.506 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-5 1 845 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 74 400 000 Kč B3-2 75 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč C-2 96 000 
000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 867 500 000 Kč B3-5 
75 000 000 Kč B3-8 75 000 000 Kč B3-9 75 000 000 Kč Celková nabídka: 6 073 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 25. 

18. 12. 2012, 12:46:26.208 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 12:46:33.734 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 95" 
18. 12. 2012, 12:46:39.694 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 12:46:44.828 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 12:46:56.686 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
18. 12. 2012, 12:47:41.407 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 12:48:08.114 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 12:48:54.078 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 13:02:46.389 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 96 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 96 bude 

zahájeno v 13:45 hodin (čas EAS)." 
18. 12. 2012, 13:02:52.997 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 96 " 
18. 12. 2012, 13:03:22.564 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 96 " 
18. 12. 2012, 13:03:31.999 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 96 " 
18. 12. 2012, 13:30:57.292 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 96 " 
18. 12. 2012, 13:42:10.226 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 13:45:00.001 Kolo č. 96 bylo započato - čas ukončení: 18. 12. 2012 14:45:00 
18. 12. 2012, 13:47:59.720 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 96 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 13:47:59.722 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

96" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

216/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 13:48:04.766 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 96" 
18. 12. 2012, 13:51:18.898 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 96 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 13:51:18.900 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 13:51:23.486 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 13:54:01.284 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 13:54:04.284 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 14:25:58.010 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 96 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 14:25:58.011 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 14:26:02.998 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 14:28:47.467 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 14:28:49.468 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 14:32:28.960 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 96 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 14:32:28.962 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 14:32:28.962 Kolo č. 96 bylo ukončeno 
18. 12. 2012, 14:32:33.259 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 96" 
18. 12. 2012, 14:33:46.097 Vyhodnocení kola č. 96 bylo spuštěno 
18. 12. 2012, 14:33:46.635 Vyhodnocení kola č. 96 ukončeno 
18. 12. 2012, 14:33:46.635 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 1,867,500,000 Kč B3-8 75,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-3 75,000,000 Kč D-1 105,000,000 Kč 
D-2 105,000,000 Kč D-3 105,000,000 Kč D-4 104,000,000 Kč D-5 104,000,000 Kč D-6 104,000,000 
Kč D-7 104,000,000 Kč D-8 105,000,000 Kč Total bid: 3,237,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 12. 2012, 14:33:46.635 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 845 000 000 Kč B3-1 75 000 000 Kč B3-3 74 400 
000 Kč B3-4 74 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 360 000 000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-
7 75 000 000 Kč Celková nabídka: 3 963 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 12. 2012, 14:33:46.635 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 340 000 000 Kč A2-2 1 867 500 000 Kč A2-5 1 845 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 75 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 867 500 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

217/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 7 642 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 12. 2012, 14:33:46.635 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-5 75 000 000 Kč B3-7 74 400 
000 Kč B3-9 75 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč D-1 104 000 000 Kč D-2 104 000 000 Kč D-3 104 000 000 Kč D-4 103 000 000 Kč D-5 
103 000 000 Kč D-6 103 000 000 Kč D-7 103 000 000 Kč D-8 104 000 000 Kč D-9 104 000 000 Kč 
Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 75 000 000 Kč Celková nabídka: 3 492 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

18. 12. 2012, 14:33:58.251 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 14:34:21.284 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 96" 
18. 12. 2012, 14:35:29.594 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 14:36:56.858 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 14:37:02.831 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 14:38:27.898 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 15:06:35.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 15:08:33.901 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 97 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 97 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS)." 
18. 12. 2012, 15:08:37.974 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 97 " 
18. 12. 2012, 15:08:41.228 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 97 " 
18. 12. 2012, 15:08:49.108 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 97 " 
18. 12. 2012, 15:10:42.098 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 97 " 
18. 12. 2012, 15:14:36.894 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 15:14:37.894 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 15:17:34.239 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
18. 12. 2012, 15:18:06.303 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
18. 12. 2012, 15:35:00.001 Kolo č. 97 bylo započato - čas ukončení: 18. 12. 2012 16:35:00 
18. 12. 2012, 15:40:51.250 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 97 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 15:40:51.251 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 15:40:57.102 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 16:03:51.394 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:03:52.394 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:22:09.055 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 97 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

218/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 16:22:09.057 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 16:22:16.984 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 16:24:47.167 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 97 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 16:24:47.168 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 16:26:42.510 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:26:44.511 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:27:02.168 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 97 byla potvrzena 
18. 12. 2012, 16:27:02.170 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

97" 
18. 12. 2012, 16:27:02.170 Kolo č. 97 bylo ukončeno 
18. 12. 2012, 16:27:12.384 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 97" 
18. 12. 2012, 16:28:31.346 Vyhodnocení kola č. 97 bylo spuštěno 
18. 12. 2012, 16:28:31.879 Vyhodnocení kola č. 97 ukončeno 
18. 12. 2012, 16:28:31.879 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 360 000 000 Kč B3-1 75 000 000 Kč B3-2 75 600 000 
Kč B3-4 74 400 000 Kč B3-7 75 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 
000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 867 500 000 Kč B3-3 
75 600 000 Kč Celková nabídka: 3 987 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 12. 2012, 16:28:31.879 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč B3-5 75 000 000 Kč B3-9 75 000 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-9 104 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 890 000 000 Kč D-4 105 000 000 Kč 
D-5 105 000 000 Kč D-6 105 000 000 Kč D-7 105 000 000 Kč Celková nabídka: 4 825 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

18. 12. 2012, 16:28:31.879 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 867 500 000 Kč A2-2 1 867 500 000 Kč A2-5 1 845 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč B3-4 75 000 000 Kč 
Celková nabídka: 7 682 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 12. 2012, 16:28:31.879 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 1,867,500,000 Kč B3-3 75,000,000 Kč B3-8 75,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

219/540 

Datum a čas Událost 
C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-1 105,000,000 Kč D-2 105,000,000 Kč 
D-3 105,000,000 Kč D-5 104,000,000 Kč D-6 104,000,000 Kč D-7 104,000,000 Kč D-8 105,000,000 
Kč New bids: Block Bid D-4 105,000,000 Kč Total bid: 3,238,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 12. 2012, 16:28:44.287 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:28:47.528 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 97" 
18. 12. 2012, 16:29:32.330 Zpráva s předmětem "Informace o přístupu k EAS v době přerušení aukce" byla zaslána všem 

účastníkům: "V návaznosti na dříve oznámený harmonogram přerušení procesu aukce Úřad zasílá 
účastníkům aukce informaci o přístupu k elektronickému aukčnímu systému (EAS) v době 
přerušení. Pokud aukce neskončí v souladu s podmínkami Vyhlášení do 19. 12. 2012, bude přístup 
k EAS ukončen ve čtvrtek 20. 12. 2012 ve 12:00 hodin. V roce 2013 bude EAS opětovně 
zpřístupněn v neděli 6. 1. 2013 ve 12:00 hodin. Pro přihlášení v roce 2013 bude nutno znovu 
stáhnout z webové stránky EAS soubor pro spuštění klienta. " 

18. 12. 2012, 16:29:37.926 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o přístupu k EAS v době přerušení aukce" 
18. 12. 2012, 16:30:05.115 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o přístupu k EAS v době přerušení 

aukce" 
18. 12. 2012, 16:30:20.760 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 19. 12. 2012, předpokládaný začátek 98. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)" 

18. 12. 2012, 16:30:42.326 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 12. 2012, 16:30:48.593 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o přístupu k EAS v době přerušení aukce" 
18. 12. 2012, 16:31:01.723 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 12. 2012, 16:31:04.042 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:31:15.094 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:31:44.884 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 12. 2012, 16:32:18.561 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:32:55.421 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 97" 
18. 12. 2012, 16:33:07.736 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:33:21.518 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 12. 2012, 16:34:23.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:34:33.862 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:36:21.691 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:36:27.883 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:36:42.998 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
18. 12. 2012, 16:38:21.037 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 12. 2012, 16:45:00.099 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

220/540 

Datum a čas Událost 
18. 12. 2012, 16:45:35.782 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49211) 
18. 12. 2012, 16:45:40.723 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 97" 
18. 12. 2012, 16:45:54.215 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 96" 
18. 12. 2012, 16:46:03.072 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 95" 
18. 12. 2012, 16:46:13.779 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 94" 
18. 12. 2012, 16:46:25.564 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 12. 2012, 17:07:06.705 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 12. 2012, 17:48:12.745 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o přístupu k EAS v době přerušení aukce" 
18. 12. 2012, 17:49:20.406 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

19. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 08:49:52.488 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:49:59.394 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:50:04.396 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:50:08.490 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:51:13.535 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:51:13.536 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:51:23.248 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:52:07.871 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:52:20.550 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:52:31.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:52:45.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 08:53:44.595 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:00:55.949 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49421) 
19. 12. 2012, 09:01:02.471 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:03:11.164 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49408) 
19. 12. 2012, 09:03:19.358 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:04:30.410 Zpráva s předmětem "Informace k 28. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "28. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 98 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

19. 12. 2012, 09:05:32.164 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49187) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

221/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 09:05:38.768 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 28. aukčnímu dni" 
19. 12. 2012, 09:07:08.096 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49300) 
19. 12. 2012, 09:07:10.067 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:07:14.583 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 28. aukčnímu dni" 
19. 12. 2012, 09:09:10.957 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46021) 
19. 12. 2012, 09:09:16.302 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 28. aukčnímu dni" 
19. 12. 2012, 09:09:48.398 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:12:37.613 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48369) 
19. 12. 2012, 09:26:47.160 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 09:39:59.501 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:33608) 
19. 12. 2012, 09:40:04.395 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 28. aukčnímu dni" 
19. 12. 2012, 10:00:00.001 Kolo č. 98 bylo započato - čas ukončení: 19. 12. 2012 11:00:00 
19. 12. 2012, 10:05:21.038 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 98 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 10:05:21.039 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 10:05:32.676 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 98 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 10:05:32.677 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 10:05:37.204 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 10:06:41.041 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 10:06:43.041 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 10:12:02.879 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 98 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 10:12:02.880 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

98" 
19. 12. 2012, 10:12:08.544 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 98" 
19. 12. 2012, 10:47:08.982 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 98 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 10:47:08.984 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 10:47:08.984 Kolo č. 98 bylo ukončeno 
19. 12. 2012, 10:47:15.310 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 10:48:30.272 Vyhodnocení kola č. 98 bylo spuštěno 
19. 12. 2012, 10:48:30.808 Vyhodnocení kola č. 98 ukončeno 
19. 12. 2012, 10:48:30.808 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 1 867 500 000 Kč A2-2 1 867 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 75 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 890 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

222/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 7 727 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 12. 2012, 10:48:30.808 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 75 000 000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-3 75 600 000 
Kč B3-7 75 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 890 000 000 Kč A2-2 1 890 000 000 Kč 
B3-4 75 600 000 Kč Celková nabídka: 4 540 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 12. 2012, 10:48:30.808 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 1,867,500,000 Kč B3-8 75,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-1 105,000,000 Kč D-2 105,000,000 Kč D-3 105,000,000 
Kč D-8 105,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 75,600,000 Kč D-5 106,000,000 Kč D-6 
106,000,000 Kč D-7 106,000,000 Kč D-9 105,000,000 Kč Total bid: 3,245,100,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

19. 12. 2012, 10:48:30.808 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč A2-5 1 890 000 000 Kč B3-5 75 000 
000 Kč B3-9 75 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč D-4 105 000 000 Kč D-5 105 000 000 Kč D-6 105 000 000 Kč D-7 105 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 105 000 000 Kč Celková nabídka: 4 826 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

19. 12. 2012, 10:48:39.423 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 10:48:45.900 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 98" 
19. 12. 2012, 10:50:00.244 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 10:50:12.343 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 10:50:35.656 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 11:00:05.698 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 11:02:28.470 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:05:29.982 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48618) 
19. 12. 2012, 11:11:28.336 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 98" 
19. 12. 2012, 11:12:22.313 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 11:20:55.355 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 99" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 99 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
19. 12. 2012, 11:21:04.607 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 11:23:12.472 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:23:29.474 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

223/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 11:33:26.484 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 11:44:09.347 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 11:50:00.002 Kolo č. 99 bylo započato - čas ukončení: 19. 12. 2012 12:50:00 
19. 12. 2012, 11:52:53.080 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 99 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 11:52:53.081 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

99" 
19. 12. 2012, 11:52:58.064 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 99" 
19. 12. 2012, 11:55:05.784 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 99 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 11:55:05.785 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 11:55:12.096 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 11:57:20.768 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:57:22.768 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:57:57.771 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:58:26.774 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:58:26.968 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 11:59:40.781 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 12:00:52.788 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 12:03:44.520 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 99 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 12:03:44.521 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 12:21:22.896 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 12:37:19.144 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 99 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 12:37:19.145 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 12:37:19.146 Kolo č. 99 bylo ukončeno 
19. 12. 2012, 12:37:27.383 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 12:38:35.809 Vyhodnocení kola č. 99 bylo spuštěno 
19. 12. 2012, 12:38:36.342 Vyhodnocení kola č. 99 ukončeno 
19. 12. 2012, 12:38:36.342 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-7 75,600,000 Kč B3-8 75,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 
96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-1 105,000,000 Kč D-2 105,000,000 Kč D-3 105,000,000 Kč D-
5 106,000,000 Kč D-6 106,000,000 Kč D-7 106,000,000 Kč D-8 105,000,000 Kč D-9 105,000,000 
Kč New bids: Block Bid A2-4 1,890,000,000 Kč Total bid: 3,267,600,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

224/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 12:38:36.342 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 890 000 000 Kč A2-2 1 890 000 000 Kč B3-1 75 000 
000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-4 75 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 
75 600 000 Kč Celková nabídka: 4 541 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 12. 2012, 12:38:36.342 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-3 1 890 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 912 500 000 Kč A2-4 1 890 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč 
Celková nabídka: 7 795 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 12. 2012, 12:38:36.342 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 867 500 000 Kč A2-5 1 890 000 000 Kč B3-5 75 000 
000 Kč B3-9 75 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč D-4 105 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 106 000 000 Kč D-2 
106 000 000 Kč D-3 106 000 000 Kč D-9 106 000 000 Kč Celková nabídka: 4 830 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 16,5. 

19. 12. 2012, 12:38:45.197 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 12:38:58.856 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 99" 
19. 12. 2012, 12:40:05.703 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 12:40:26.948 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 12:40:28.456 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 12:42:49.815 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 12:58:07.616 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 100" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 100 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
19. 12. 2012, 12:58:12.327 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 12:58:25.359 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 13:05:43.872 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 13:14:52.640 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 13:14:54.647 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 99" 
19. 12. 2012, 13:15:16.928 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 13:15:31.666 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
19. 12. 2012, 13:17:14.797 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 13:40:00.002 Kolo č. 100 bylo započato - čas ukončení: 19. 12. 2012 14:40:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

225/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 13:42:11.140 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 100 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 13:42:11.141 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

100" 
19. 12. 2012, 13:42:15.506 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 100" 
19. 12. 2012, 13:42:38.822 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 13:42:54.822 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 13:44:06.830 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 13:44:11.831 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 13:45:31.080 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 100 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 13:45:31.081 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 13:45:36.719 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 13:56:22.889 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 14:27:29.156 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 100 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 14:27:29.157 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 14:27:35.063 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 14:30:48.048 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 100 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 14:30:48.049 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 14:30:48.050 Kolo č. 100 bylo ukončeno 
19. 12. 2012, 14:30:53.166 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
19. 12. 2012, 14:34:56.206 Vyhodnocení kola č. 100 bylo spuštěno 
19. 12. 2012, 14:34:56.752 Vyhodnocení kola č. 100 ukončeno 
19. 12. 2012, 14:34:56.752 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 1,890,000,000 Kč B3-7 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-5 106,000,000 Kč D-6 106,000,000 Kč D-7 106,000,000 
Kč D-8 105,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-9 75,600,000 Kč D-1 107,000,000 Kč D-2 
107,000,000 Kč D-3 107,000,000 Kč D-4 106,000,000 Kč Total bid: 3,275,200,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

19. 12. 2012, 14:34:56.752 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 890 000 000 Kč B3-1 75 000 000 Kč B3-2 75 600 
000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-4 75 600 000 Kč B3-5 75 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 
1 912 500 000 Kč Celková nabídka: 4 563 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

226/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 14:34:56.752 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 890 000 000 Kč B3-9 75 000 000 Kč C-1 98 000 000 
Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 106 000 000 Kč D-2 106 000 
000 Kč D-3 106 000 000 Kč D-4 105 000 000 Kč D-9 106 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A2-4 1 935 000 000 Kč D-7 107 000 000 Kč D-8 106 000 000 Kč Celková nabídka: 5 
036 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

19. 12. 2012, 14:34:56.753 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 1 912 500 000 Kč A2-3 1 890 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 912 500 000 Kč 
Celková nabídka: 7 817 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 12. 2012, 14:35:04.560 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:35:14.579 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 100" 
19. 12. 2012, 14:36:04.808 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:36:21.616 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:36:40.592 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:38:53.659 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:45:11.381 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:45:17.504 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
19. 12. 2012, 14:54:26.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 14:54:27.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 14:56:45.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 14:57:11.622 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 15:01:17.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 15:06:08.953 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 101" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 101 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS)." 
19. 12. 2012, 15:06:33.463 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 15:06:37.415 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 15:07:49.919 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 15:35:00.001 Kolo č. 101 bylo započato - čas ukončení: 19. 12. 2012 16:35:00 
19. 12. 2012, 15:37:47.812 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 101 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 15:37:47.813 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

101" 
19. 12. 2012, 15:37:57.364 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 101" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

227/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 15:37:59.018 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 15:38:00.504 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 100" 
19. 12. 2012, 15:41:21.104 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 101 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 15:41:21.105 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 15:41:26.495 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 15:42:28.720 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 101 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 15:42:28.721 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 16:22:09.136 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 101 byla potvrzena 
19. 12. 2012, 16:22:09.137 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 16:22:09.138 Kolo č. 101 bylo ukončeno 
19. 12. 2012, 16:22:14.210 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 16:23:44.022 Vyhodnocení kola č. 101 bylo spuštěno 
19. 12. 2012, 16:23:44.592 Vyhodnocení kola č. 101 ukončeno 
19. 12. 2012, 16:23:44.592 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-7 75,600,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 
96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-1 107,000,000 Kč D-2 107,000,000 Kč D-3 107,000,000 Kč D-
4 106,000,000 Kč D-5 106,000,000 Kč D-6 106,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 1,912,500,000 
Kč D-8 107,000,000 Kč D-9 107,000,000 Kč Total bid: 3,300,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

19. 12. 2012, 16:23:44.592 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 890 000 000 Kč A2-3 1 912 500 000 Kč B3-1 75 000 
000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-4 75 600 000 Kč B3-5 75 600 000 Kč C-9 96 
000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 563 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

19. 12. 2012, 16:23:44.592 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 1 912 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 912 500 000 Kč A2-5 1 912 500 000 Kč 
Celková nabídka: 7 840 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 12. 2012, 16:23:44.592 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 935 000 000 Kč A2-5 1 890 000 000 Kč C-1 98 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

228/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-7 107 000 000 Kč D-8 106 
000 000 Kč D-9 106 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 108 000 000 Kč D-2 
108 000 000 Kč D-3 108 000 000 Kč D-4 107 000 000 Kč D-5 107 000 000 Kč D-6 107 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 183 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

19. 12. 2012, 16:23:54.647 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 16:24:10.531 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 101" 
19. 12. 2012, 16:24:54.080 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 7. 1. 2013, předpokládaný začátek 102. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

19. 12. 2012, 16:25:00.376 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 12. 2012, 16:25:26.954 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 12. 2012, 16:25:43.144 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 12. 2012, 16:25:50.704 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 16:26:04.808 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 16:26:21.704 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 16:26:22.029 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 16:27:06.536 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
19. 12. 2012, 16:27:33.667 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
19. 12. 2012, 16:27:39.516 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49260) 
19. 12. 2012, 16:27:44.419 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 101" 
19. 12. 2012, 16:27:55.588 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 100" 
19. 12. 2012, 16:28:06.336 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 99" 
19. 12. 2012, 16:28:16.903 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 98" 
19. 12. 2012, 16:30:18.349 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 12. 2012, 16:43:47.127 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 16:44:30.097 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:43997) 
19. 12. 2012, 16:46:29.206 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 82" 
19. 12. 2012, 16:46:39.830 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 83" 
19. 12. 2012, 16:46:48.194 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 84" 
19. 12. 2012, 16:46:55.873 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 85" 
19. 12. 2012, 16:47:03.446 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 86" 
19. 12. 2012, 16:47:09.162 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 87" 
19. 12. 2012, 16:47:18.886 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 87" 
19. 12. 2012, 16:47:25.730 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 88" 
19. 12. 2012, 16:47:55.229 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 87" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

229/540 

Datum a čas Událost 
19. 12. 2012, 16:48:05.054 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 88" 
19. 12. 2012, 16:48:18.801 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 89" 
19. 12. 2012, 16:48:26.354 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 90" 
19. 12. 2012, 16:48:33.070 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 90" 
19. 12. 2012, 16:48:40.834 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 91" 
19. 12. 2012, 16:48:47.001 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 92" 
19. 12. 2012, 16:48:54.248 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 93" 
19. 12. 2012, 16:49:00.622 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 94" 
19. 12. 2012, 16:49:06.334 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 95" 
19. 12. 2012, 16:49:11.926 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 96" 
19. 12. 2012, 16:49:17.064 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 97" 
19. 12. 2012, 16:49:23.009 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 98" 
19. 12. 2012, 16:49:29.814 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 99" 
19. 12. 2012, 16:49:37.774 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 100" 
19. 12. 2012, 16:49:43.394 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 101" 
19. 12. 2012, 16:57:29.220 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 12. 2012, 17:37:17.833 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
19. 12. 2012, 19:29:17.488 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 19:29:20.748 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 101" 
19. 12. 2012, 19:31:12.306 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 19:31:19.624 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 19:33:53.973 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 19:37:50.107 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 19:38:35.230 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
19. 12. 2012, 19:39:49.156 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 12. 2012, 19:40:24.525 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

20. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
20. 12. 2012, 10:33:14.188 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:5679) 
20. 12. 2012, 10:33:25.627 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

230/540 

21. prosince 2012 

Datum a čas Událost 
21. 12. 2012, 14:30:19.772 Aukce byla deaktivována 

6. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
6. 1. 2013, 15:28:41.907 Aukce byla aktivována 
6. 1. 2013, 15:28:41.913 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 1. 2013, 15:28:41.915 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 1. 2013, 15:28:41.917 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. 1. 2013, 15:28:41.919 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

7. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 08:22:32.314 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52215) 
7. 1. 2013, 08:56:41.103 Zpráva s předmětem "Informace k 29. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "29. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 102 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

7. 1. 2013, 08:56:47.713 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 29. aukčnímu dni " 
7. 1. 2013, 08:59:08.229 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49318) 
7. 1. 2013, 09:15:06.747 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:26937) 
7. 1. 2013, 09:16:18.429 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 29. aukčnímu dni " 
7. 1. 2013, 09:19:55.553 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 29. aukčnímu dni " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

231/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 09:22:16.993 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 09:22:26.993 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 09:42:34.290 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49221) 
7. 1. 2013, 09:42:52.732 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 29. aukčnímu dni " 
7. 1. 2013, 10:00:00.008 Kolo č. 102 bylo započato - čas ukončení: 07.01.2013 11:00:00 
7. 1. 2013, 10:02:17.787 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 102 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 10:02:17.789 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

102" 
7. 1. 2013, 10:02:26.421 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 102" 
7. 1. 2013, 10:05:33.501 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 102 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 10:05:33.502 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:05:38.008 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:12:24.811 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 102 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 10:12:24.813 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:29:47.477 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 10:47:09.418 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 102 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 10:47:09.420 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:47:09.420 Kolo č. 102 bylo ukončeno 
7. 1. 2013, 10:47:13.663 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:48:14.916 Vyhodnocení kola č. 102 bylo spuštěno 
7. 1. 2013, 10:48:15.537 Vyhodnocení kola č. 102 ukončeno 
7. 1. 2013, 10:48:15.537 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 1,912,500,000 Kč B3-7 75,600,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč 
C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid D-2 109,000,000 Kč 
D-3 109,000,000 Kč D-4 108,000,000 Kč D-5 108,000,000 Kč D-6 108,000,000 Kč D-7 108,000,000 
Kč D-8 108,000,000 Kč D-9 108,000,000 Kč Total bid: 3,313,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 1. 2013, 10:48:15.537 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 912 500 000 Kč B3-1 75 000 000 Kč B3-2 75 600 
000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-4 75 600 000 Kč B3-5 75 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 
1 935 000 000 Kč Celková nabídka: 4 608 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

232/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 10:48:15.537 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 1 912 500 000 Kč A2-5 1 912 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 935 000 000 Kč 
Celková nabídka: 7 862 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 1. 2013, 10:48:15.537 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 935 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 108 000 000 Kč D-2 108 000 000 Kč D-3 108 000 
000 Kč D-4 107 000 000 Kč D-5 107 000 000 Kč D-6 107 000 000 Kč D-7 107 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 935 000 000 Kč D-8 108 000 000 Kč D-9 108 000 000 
Kč Celková nabídka: 5 232 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 1. 2013, 10:48:23.705 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 102" 
7. 1. 2013, 10:48:36.303 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 10:49:18.765 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 10:52:44.548 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 10:53:40.749 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 102" 
7. 1. 2013, 10:54:07.301 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 10:55:25.398 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 11:07:24.125 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
7. 1. 2013, 11:29:45.062 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 103" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 103 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
7. 1. 2013, 11:30:00.213 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:30:03.875 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:30:25.036 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:40:34.259 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 11:40:34.262 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 1. 2013, 11:41:23.160 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48153) 
7. 1. 2013, 11:48:11.736 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:49:05.610 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 1. 2013, 11:50:00.002 Kolo č. 103 bylo započato - čas ukončení: 07.01.2013 12:50:00 
7. 1. 2013, 11:51:00.274 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:25714) 
7. 1. 2013, 11:52:48.592 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 103 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 11:52:48.594 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

103" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

233/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 11:54:01.745 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 103 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 11:54:01.746 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:54:07.300 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:55:05.325 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 103 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 11:55:05.326 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 11:55:12.536 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 12:23:32.569 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 12:37:29.275 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 103 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 12:37:29.277 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 12:37:29.277 Kolo č. 103 bylo ukončeno 
7. 1. 2013, 12:37:33.735 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 103" 
7. 1. 2013, 12:39:07.416 Vyhodnocení kola č. 103 bylo spuštěno 
7. 1. 2013, 12:39:07.989 Vyhodnocení kola č. 103 ukončeno 
7. 1. 2013, 12:39:07.989 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-7 75,600,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 
96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč D-2 109,000,000 Kč D-3 109,000,000 Kč D-4 108,000,000 Kč D-
5 108,000,000 Kč D-6 108,000,000 Kč D-7 108,000,000 Kč D-8 108,000,000 Kč D-9 108,000,000 
Kč New bids: Block Bid A2-2 1,935,000,000 Kč Total bid: 3,336,200,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 1. 2013, 12:39:07.989 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 1 912 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 957 500 000 Kč A2-3 1 935 000 000 Kč 
Celková nabídka: 7 907 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 1. 2013, 12:39:07.989 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 935 000 000 Kč A2-3 1 912 500 000 Kč B3-1 75 000 
000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-4 75 600 000 Kč B3-5 75 600 000 Kč C-9 96 
000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 608 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 1. 2013, 12:39:07.989 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 935 000 000 Kč A2-5 1 935 000 000 Kč C-1 98 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

234/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 108 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč 
D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 109 000 000 Kč D-8 109 000 000 Kč D-9 109 000 000 
Kč Celková nabídka: 5 246 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 1. 2013, 12:39:14.953 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
7. 1. 2013, 12:39:16.425 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 103" 
7. 1. 2013, 12:40:01.485 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
7. 1. 2013, 12:40:12.420 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
7. 1. 2013, 12:40:56.697 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 103" 
7. 1. 2013, 12:42:08.199 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 104" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 104 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
7. 1. 2013, 12:42:23.529 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 12:42:23.757 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 12:42:31.372 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 12:53:34.322 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
7. 1. 2013, 13:02:10.810 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
7. 1. 2013, 13:11:19.373 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 13:40:00.002 Kolo č. 104 bylo započato - čas ukončení: 07.01.2013 14:40:00 
7. 1. 2013, 13:42:19.205 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 104 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 13:42:19.206 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

104" 
7. 1. 2013, 13:42:27.357 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 104" 
7. 1. 2013, 13:45:08.973 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 104 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 13:45:08.974 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 13:45:14.050 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 13:55:09.366 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 104 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 13:55:09.367 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 13:55:14.995 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 14:21:57.651 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:21:57.786 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:27:09.298 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 104 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 14:27:09.299 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 104" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

235/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 14:27:09.300 Kolo č. 104 bylo ukončeno 
7. 1. 2013, 14:27:14.892 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 104" 
7. 1. 2013, 14:28:10.883 Vyhodnocení kola č. 104 bylo spuštěno 
7. 1. 2013, 14:28:11.424 Vyhodnocení kola č. 104 ukončeno 
7. 1. 2013, 14:28:11.424 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-2 1,935,000,000 Kč B3-7 75,600,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč 
C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 75,600,000 Kč 
B3-4 76,200,000 Kč B3-5 76,200,000 Kč B3-6 75,600,000 Kč Total bid: 2,773,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 1. 2013, 14:28:11.424 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 75 000 000 Kč B3-2 75 600 000 Kč B3-3 75 600 000 
Kč B3-4 75 600 000 Kč B3-5 75 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 
000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 957 500 000 Kč A2-3 
1 957 500 000 Kč Celková nabídka: 4 676 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 1. 2013, 14:28:11.424 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 1 957 500 000 Kč A2-3 1 935 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 75 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 957 500 000 Kč 
Celková nabídka: 7 952 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 1. 2013, 14:28:11.424 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 935 000 000 Kč A2-5 1 935 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 
000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 109 000 000 Kč D-8 
109 000 000 Kč D-9 109 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 109 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 247 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 1. 2013, 14:28:25.925 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 104" 
7. 1. 2013, 14:28:28.821 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:28:47.818 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:30:37.572 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:30:57.884 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:31:33.297 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:49:10.971 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:49:51.977 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

236/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 14:49:52.978 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:50:19.982 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:51:15.988 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:51:15.989 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:51:37.991 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:54:21.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:54:21.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:55:25.096 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 14:57:51.038 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:57:51.215 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:58:56.046 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 14:59:01.047 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 15:07:08.218 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
7. 1. 2013, 15:15:03.126 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 105" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 105 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
7. 1. 2013, 15:15:17.807 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:15:32.304 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:17:54.650 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:18:27.157 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:18:39.108 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
7. 1. 2013, 15:30:00.002 Kolo č. 105 bylo započato - čas ukončení: 07.01.2013 16:30:00 
7. 1. 2013, 15:34:20.104 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 105 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 15:34:20.105 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:42:09.532 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 105 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 15:42:09.533 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:42:13.584 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 15:50:02.821 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 105 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 15:50:02.822 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

105" 
7. 1. 2013, 15:50:14.083 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 105" 
7. 1. 2013, 16:17:09.298 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 105 byla potvrzena 
7. 1. 2013, 16:17:09.299 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 16:17:09.300 Kolo č. 105 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

237/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 16:17:19.334 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 16:18:17.843 Vyhodnocení kola č. 105 bylo spuštěno 
7. 1. 2013, 16:18:18.403 Vyhodnocení kola č. 105 ukončeno 
7. 1. 2013, 16:18:18.403 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 1 957 500 000 Kč A2-4 1 957 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 75 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 957 500 000 Kč B3-1 76 200 000 Kč 
Celková nabídka: 7 976 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 1. 2013, 16:18:18.403 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 957 500 000 Kč A2-3 1 957 500 000 Kč B3-2 75 600 
000 Kč B3-3 75 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 76 200 000 Kč B3-7 76 200 000 Kč B3-8 
76 200 000 Kč Celková nabídka: 4 678 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

7. 1. 2013, 16:18:18.403 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 75,600,000 Kč B3-4 76,200,000 Kč B3-5 76,200,000 Kč B3-6 75,600,000 Kč 
B3-7 75,600,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 1,957,500,000 Kč Total bid: 2,796,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 1. 2013, 16:18:18.403 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 935 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 109 000 000 Kč D-8 109 
000 000 Kč D-9 109 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 1 980 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 292 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

7. 1. 2013, 16:18:30.214 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 16:18:36.097 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 105" 
7. 1. 2013, 16:19:28.496 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 16:19:48.300 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 16:20:40.480 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 8. 1. 2013, předpokládaný začátek 106. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

7. 1. 2013, 16:20:45.622 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 1. 2013, 16:20:55.386 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

238/540 

Datum a čas Událost 
7. 1. 2013, 16:22:09.312 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 1. 2013, 16:22:38.437 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 1. 2013, 16:24:09.809 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 16:24:18.711 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 16:26:45.982 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
7. 1. 2013, 16:27:35.492 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49251) 
7. 1. 2013, 16:27:41.848 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 105" 
7. 1. 2013, 16:28:05.992 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 104" 
7. 1. 2013, 16:28:15.488 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 103" 
7. 1. 2013, 16:28:26.040 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 102" 
7. 1. 2013, 16:28:35.949 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
7. 1. 2013, 16:41:38.308 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 105" 
7. 1. 2013, 16:41:40.104 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 1. 2013, 16:45:18.056 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 16:47:03.129 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 17:00:22.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 1. 2013, 17:01:12.978 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 1. 2013, 17:34:52.175 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 1. 2013, 22:57:58.020 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:13042) 
7. 1. 2013, 23:06:24.729 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 
7. 1. 2013, 23:09:53.360 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
7. 1. 2013, 23:11:43.470 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
7. 1. 2013, 23:17:08.497 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
7. 1. 2013, 23:17:18.513 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
7. 1. 2013, 23:21:45.390 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
7. 1. 2013, 23:25:12.112 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

8. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 08:13:24.235 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 08:27:46.308 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 08:36:02.865 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49207) 
8. 1. 2013, 08:56:06.126 Zpráva s předmětem "Informace k 30. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "30. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

239/540 

Datum a čas Událost 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 106 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

8. 1. 2013, 08:56:12.700 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 30. aukčnímu dni " 
8. 1. 2013, 09:12:02.799 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49297) 
8. 1. 2013, 09:12:15.484 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 30. aukčnímu dni " 
8. 1. 2013, 09:40:30.494 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49187) 
8. 1. 2013, 09:40:35.626 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 30. aukčnímu dni " 
8. 1. 2013, 09:42:12.671 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:27081) 
8. 1. 2013, 09:42:16.578 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 30. aukčnímu dni " 
8. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 106 bylo započato - čas ukončení: 08.01.2013 11:00:00 
8. 1. 2013, 10:05:05.696 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 106 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 10:05:05.697 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:05:09.811 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:17:00.114 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 106 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 10:17:00.115 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:17:06.073 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:20:28.945 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 106 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 10:20:28.946 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

106" 
8. 1. 2013, 10:40:35.309 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 106" 
8. 1. 2013, 10:47:19.648 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 106 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 10:47:19.650 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:47:19.650 Kolo č. 106 bylo ukončeno 
8. 1. 2013, 10:47:23.221 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 106" 
8. 1. 2013, 10:48:34.376 Vyhodnocení kola č. 106 bylo spuštěno 
8. 1. 2013, 10:48:34.906 Vyhodnocení kola č. 106 ukončeno 
8. 1. 2013, 10:48:34.906 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 1 957 500 000 Kč A2-3 1 957 500 000 Kč B3-2 75 600 
000 Kč B3-3 75 600 000 Kč B3-6 76 200 000 Kč B3-7 76 200 000 Kč B3-8 76 200 000 Kč C-9 96 
000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na 
žádný blok. Celková nabídka: 4 678 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

240/540 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 10:48:34.906 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 1 957 500 000 Kč A2-5 1 957 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 76 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 1 980 000 000 Kč B3-9 76 200 000 Kč 
Celková nabídka: 7 999 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 1. 2013, 10:48:34.906 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-4 76,200,000 Kč B3-5 76,200,000 Kč B3-9 75,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 1,980,000,000 Kč 
B3-2 76,200,000 Kč B3-3 76,200,000 Kč B3-6 76,800,000 Kč Total bid: 2,821,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 1. 2013, 10:48:34.906 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 980 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 109 000 000 Kč D-8 109 
000 000 Kč D-9 109 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 1 980 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 337 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

8. 1. 2013, 10:48:49.065 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 106" 
8. 1. 2013, 10:49:06.824 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
8. 1. 2013, 10:49:40.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
8. 1. 2013, 10:51:52.195 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
8. 1. 2013, 11:01:57.239 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
8. 1. 2013, 11:04:53.838 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
8. 1. 2013, 11:21:00.657 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 11:25:31.413 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 107" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 107 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
8. 1. 2013, 11:25:43.712 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 11:25:56.227 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 11:25:56.631 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 11:26:39.354 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 11:50:00.002 Kolo č. 107 bylo započato - čas ukončení: 08.01.2013 12:50:00 
8. 1. 2013, 11:55:10.832 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 107 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 11:55:10.833 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 11:55:21.156 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

241/540 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 12:10:47.409 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 107 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 12:10:47.410 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

107" 
8. 1. 2013, 12:10:54.288 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 107" 
8. 1. 2013, 12:31:27.156 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:31:27.157 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:37:09.644 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 107 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 12:37:09.645 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 12:37:16.983 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 12:40:24.750 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 107 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 12:40:24.751 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 12:40:24.751 Kolo č. 107 bylo ukončeno 
8. 1. 2013, 12:45:19.903 Vyhodnocení kola č. 107 bylo spuštěno 
8. 1. 2013, 12:45:20.560 Vyhodnocení kola č. 107 ukončeno 
8. 1. 2013, 12:45:20.560 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 1 957 500 000 Kč B3-7 76 200 000 Kč B3-8 76 200 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 1 980 000 000 Kč B3-1 76 800 000 Kč B3-2 76 800 000 
Kč B3-3 76 800 000 Kč Celková nabídka: 4 704 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 
Aktivita nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

8. 1. 2013, 12:45:20.560 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 76,200,000 Kč B3-3 76,200,000 Kč B3-4 76,200,000 Kč B3-5 76,200,000 Kč 
B3-6 76,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-3 1,980,000,000 Kč B3-7 76,800,000 Kč Total bid: 2,822,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 1. 2013, 12:45:20.560 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 980 000 000 Kč A2-5 1 980 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 
109 000 000 Kč D-8 109 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 338 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

8. 1. 2013, 12:45:20.561 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 1 957 500 000 Kč A2-2 1 980 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

242/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 76 200 000 Kč B3-9 76 200 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 1 980 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 021 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 1. 2013, 12:45:22.949 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:45:22.950 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:45:29.885 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 107" 
8. 1. 2013, 12:45:39.696 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
8. 1. 2013, 12:46:20.196 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
8. 1. 2013, 12:46:30.176 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
8. 1. 2013, 12:46:32.956 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:47:10.065 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
8. 1. 2013, 12:48:35.993 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 108" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 108 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
8. 1. 2013, 12:48:41.210 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 12:48:41.955 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 12:48:52.252 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 12:49:23.976 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:50:13.981 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:50:13.982 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:50:54.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:51:02.986 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 12:55:55.062 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 107" 
8. 1. 2013, 12:55:58.100 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 12:56:03.588 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:00:44.057 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:00:54.058 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:01:04.388 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:18390) 
8. 1. 2013, 13:08:15.108 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:08:15.108 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:09:10.113 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:09:10.113 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:11:59.135 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:14:15.148 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:40:53.321 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:40:53.322 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

243/540 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 13:41:18.322 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:50:00.001 Kolo č. 108 bylo započato - čas ukončení: 08.01.2013 14:50:00 
8. 1. 2013, 13:53:09.403 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 13:55:58.172 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 108 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 13:55:58.173 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 13:56:02.263 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 14:10:31.245 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 108 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 14:10:31.246 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

108" 
8. 1. 2013, 14:10:38.411 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 108" 
8. 1. 2013, 14:14:38.410 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 108 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 14:14:38.411 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 14:14:44.837 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 14:27:56.655 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 14:29:45.200 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
8. 1. 2013, 14:37:09.636 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 108 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 14:37:09.637 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 14:37:09.638 Kolo č. 108 bylo ukončeno 
8. 1. 2013, 14:37:13.432 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 108" 
8. 1. 2013, 14:38:29.735 Vyhodnocení kola č. 108 bylo spuštěno 
8. 1. 2013, 14:38:30.279 Vyhodnocení kola č. 108 ukončeno 
8. 1. 2013, 14:38:30.279 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 1 980 000 000 Kč B3-1 76 800 000 Kč B3-2 76 800 
000 Kč B3-3 76 800 000 Kč B3-8 76 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 002 500 000 Kč 
B3-4 76 800 000 Kč Celková nabídka: 4 749 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

8. 1. 2013, 14:38:30.279 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 1,980,000,000 Kč B3-4 76,200,000 Kč B3-5 76,200,000 Kč B3-6 76,800,000 
Kč B3-7 76,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-8 76,800,000 Kč B3-9 76,800,000 Kč Total bid: 2,823,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

244/540 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 14:38:30.279 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 1 980 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 76 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 002 500 000 Kč A2-3 2 002 500 000 Kč B3-4 76 800 000 Kč 
Celková nabídka: 8 090 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 1. 2013, 14:38:30.279 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 980 000 000 Kč A2-5 1 980 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 
109 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-8 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 339 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

8. 1. 2013, 14:38:39.524 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 14:39:05.193 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 108" 
8. 1. 2013, 14:40:29.036 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 14:40:41.479 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 14:41:09.536 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 14:56:28.797 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 15:03:00.242 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 15:13:01.741 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 109" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 109 bude 

zahájeno v 15:40 hodin (čas EAS). " 
8. 1. 2013, 15:13:09.722 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:13:10.185 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:13:10.616 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:13:19.839 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:15:55.137 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
8. 1. 2013, 15:40:00.002 Kolo č. 109 bylo započato - čas ukončení: 08.01.2013 16:40:00 
8. 1. 2013, 15:45:05.117 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 109 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 15:45:05.118 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:45:11.464 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 15:54:34.627 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:00:43.141 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 109 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 16:00:43.142 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

109" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

245/540 

Datum a čas Událost 
8. 1. 2013, 16:00:46.860 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 109" 
8. 1. 2013, 16:07:45.722 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:07:45.722 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:25:17.858 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:25:52.997 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 109 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 16:25:52.999 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 16:26:33.498 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 16:27:09.861 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 109 byla potvrzena 
8. 1. 2013, 16:27:09.863 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 16:27:09.863 Kolo č. 109 bylo ukončeno 
8. 1. 2013, 16:27:14.616 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 109" 
8. 1. 2013, 16:28:52.118 Vyhodnocení kola č. 109 bylo spuštěno 
8. 1. 2013, 16:28:52.663 Vyhodnocení kola č. 109 ukončeno 
8. 1. 2013, 16:28:52.663 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 002 500 000 Kč B3-1 76 800 000 Kč B3-2 76 800 
000 Kč B3-3 76 800 000 Kč B3-4 76 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 002 500 000 Kč 
B3-5 76 800 000 Kč Celková nabídka: 4 773 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

8. 1. 2013, 16:28:52.663 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-5 76,200,000 Kč B3-6 76,800,000 Kč B3-7 76,800,000 Kč B3-8 76,800,000 Kč 
B3-9 76,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-4 2,002,500,000 Kč B3-2 77,400,000 Kč Total bid: 2,847,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 1. 2013, 16:28:52.663 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 002 500 000 Kč A2-3 2 002 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 002 500 000 Kč B3-5 76 800 000 Kč B3-6 77 400 000 
Kč Celková nabídka: 8 113 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 1. 2013, 16:28:52.663 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 1 980 000 000 Kč A2-5 1 980 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-8 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

246/540 

Datum a čas Událost 
110 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 340 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

8. 1. 2013, 16:29:01.382 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:29:05.961 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 109" 
8. 1. 2013, 16:29:55.813 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:30:00.037 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:30:12.041 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:30:31.982 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 9. 1. 2013, předpokládaný začátek 110. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

8. 1. 2013, 16:30:36.357 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
8. 1. 2013, 16:30:36.545 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
8. 1. 2013, 16:30:42.175 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
8. 1. 2013, 16:30:54.286 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:31:08.189 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:31:25.640 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
8. 1. 2013, 16:31:51.708 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:32:04.865 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:34:05.905 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
8. 1. 2013, 16:38:02.336 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:40:19.213 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:41:56.938 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:46:49.705 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49247) 
8. 1. 2013, 16:47:03.509 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 109" 
8. 1. 2013, 16:47:17.420 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 108" 
8. 1. 2013, 16:47:27.492 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 107" 
8. 1. 2013, 16:47:37.932 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 106" 
8. 1. 2013, 16:47:45.477 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:47:48.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 1. 2013, 16:47:55.832 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

247/540 

9. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 08:37:28.192 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59672) 
9. 1. 2013, 08:51:55.342 Zpráva s předmětem "Informace k 31. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "31. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 110 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

9. 1. 2013, 08:52:28.926 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 31. aukčnímu dni " 
9. 1. 2013, 08:59:01.615 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49298) 
9. 1. 2013, 08:59:11.199 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 31. aukčnímu dni " 
9. 1. 2013, 09:17:55.116 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:10711) 
9. 1. 2013, 09:18:01.623 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 31. aukčnímu dni " 
9. 1. 2013, 09:38:52.515 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 09:49:39.608 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49212) 
9. 1. 2013, 09:49:44.782 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 31. aukčnímu dni " 
9. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 110 bylo započato - čas ukončení: 09.01.2013 11:00:00 
9. 1. 2013, 10:05:05.419 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 110 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 10:05:05.420 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:05:11.063 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:05:34.698 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 10:05:35.698 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 10:15:53.766 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 10:15:59.767 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 10:20:19.013 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 110 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 10:20:19.014 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

110" 
9. 1. 2013, 10:23:19.372 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 110 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 10:23:19.373 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:23:25.105 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:47:29.323 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 110 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 10:47:29.324 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:47:29.324 Kolo č. 110 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

248/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 10:47:32.889 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 110" 
9. 1. 2013, 10:48:29.920 Vyhodnocení kola č. 110 bylo spuštěno 
9. 1. 2013, 10:48:30.481 Vyhodnocení kola č. 110 ukončeno 
9. 1. 2013, 10:48:30.481 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 002 500 000 Kč A2-4 2 002 500 000 Kč B3-1 76 800 
000 Kč B3-3 76 800 000 Kč B3-4 76 800 000 Kč B3-5 76 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 
77 400 000 Kč Celková nabídka: 4 773 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

9. 1. 2013, 10:48:30.481 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 77,400,000 Kč B3-7 76,800,000 Kč B3-8 76,800,000 Kč B3-9 76,800,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
5 2,002,500,000 Kč B3-3 77,400,000 Kč B3-4 77,400,000 Kč Total bid: 2,849,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

9. 1. 2013, 10:48:30.481 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 002 500 000 Kč A2-3 2 002 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 77 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 002 500 000 Kč B3-7 77 400 000 Kč 
Celková nabídka: 8 114 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

9. 1. 2013, 10:48:30.481 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 1 980 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 025 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 385 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

9. 1. 2013, 10:49:05.371 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 110" 
9. 1. 2013, 10:49:08.570 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 10:50:04.843 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 10:52:53.573 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 10:53:13.021 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 10:53:32.241 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 11:02:11.178 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
9. 1. 2013, 11:07:00.365 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 11:07:01.365 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

249/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 11:28:12.715 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 111" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 111 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
9. 1. 2013, 11:28:22.222 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 11:28:22.885 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 11:28:23.179 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 110" 
9. 1. 2013, 11:28:42.020 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 11:50:00.001 Kolo č. 111 bylo započato - čas ukončení: 09.01.2013 12:50:00 
9. 1. 2013, 11:55:11.325 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 111 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 11:55:11.326 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 11:55:23.286 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 11:57:09.723 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 11:57:21.725 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 11:57:54.727 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 12:01:34.783 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 12:10:21.099 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 111 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 12:10:21.101 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

111" 
9. 1. 2013, 12:12:35.808 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 111 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 12:12:35.809 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 12:12:42.203 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 12:17:17.539 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 111" 
9. 1. 2013, 12:37:19.319 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 111 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 12:37:19.321 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 12:37:19.321 Kolo č. 111 bylo ukončeno 
9. 1. 2013, 12:37:22.890 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 111" 
9. 1. 2013, 12:38:19.599 Vyhodnocení kola č. 111 bylo spuštěno 
9. 1. 2013, 12:38:20.137 Vyhodnocení kola č. 111 ukončeno 
9. 1. 2013, 12:38:20.137 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 002 500 000 Kč B3-1 76 800 000 Kč B3-5 76 800 
000 Kč B3-7 77 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 025 000 000 Kč B3-8 77 400 000 Kč 
B3-9 77 400 000 Kč Celková nabídka: 4 797 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

250/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 12:38:20.137 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 2,002,500,000 Kč B3-2 77,400,000 Kč B3-3 77,400,000 Kč B3-4 77,400,000 
Kč B3-8 76,800,000 Kč B3-9 76,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 77,400,000 Kč Total bid: 2,849,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

9. 1. 2013, 12:38:20.137 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 002 500 000 Kč A2-3 2 002 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 77 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 025 000 000 Kč B3-8 77 400 000 Kč 
Celková nabídka: 8 136 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

9. 1. 2013, 12:38:20.137 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 025 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 025 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 430 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

9. 1. 2013, 12:38:36.911 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 111" 
9. 1. 2013, 12:39:00.051 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
9. 1. 2013, 12:39:05.057 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
9. 1. 2013, 12:39:14.465 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
9. 1. 2013, 12:41:00.995 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 112" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 112 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
9. 1. 2013, 12:41:07.044 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 12:41:07.983 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 12:41:38.103 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 12:42:06.656 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
9. 1. 2013, 12:56:17.413 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 12:56:17.693 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 12:56:50.418 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 13:00:26.440 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 13:09:29.993 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
9. 1. 2013, 13:40:00.002 Kolo č. 112 bylo započato - čas ukončení: 09.01.2013 14:40:00 
9. 1. 2013, 13:45:04.865 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 112 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

251/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 13:45:04.866 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 13:45:09.604 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:06:36.999 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 112 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 14:06:37.000 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:06:42.169 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:06:45.887 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:27:19.304 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 112 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 14:27:19.305 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:27:27.292 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 112" 
9. 1. 2013, 14:30:02.887 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 112 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 14:30:02.889 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

112" 
9. 1. 2013, 14:30:02.889 Kolo č. 112 bylo ukončeno 
9. 1. 2013, 14:30:22.295 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 112" 
9. 1. 2013, 14:32:22.390 Vyhodnocení kola č. 112 bylo spuštěno 
9. 1. 2013, 14:32:22.936 Vyhodnocení kola č. 112 ukončeno 
9. 1. 2013, 14:32:22.936 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 025 000 000 Kč A2-2 2 002 500 000 Kč B3-5 76 800 
000 Kč B3-7 77 400 000 Kč B3-8 77 400 000 Kč B3-9 77 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 
78 000 000 Kč Celková nabídka: 4 798 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

9. 1. 2013, 14:32:22.936 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-3 2 002 500 000 Kč A2-5 2 025 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 77 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 025 000 000 Kč B3-5 77 400 000 Kč 
Celková nabídka: 8 159 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

9. 1. 2013, 14:32:22.936 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 025 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 109 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 025 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

252/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 5 430 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

9. 1. 2013, 14:32:22.937 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 77,400,000 Kč B3-2 77,400,000 Kč B3-3 77,400,000 Kč B3-4 77,400,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
2 2,025,000,000 Kč B3-5 77,400,000 Kč B3-7 78,000,000 Kč Total bid: 2,874,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

9. 1. 2013, 14:32:31.803 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 112" 
9. 1. 2013, 14:32:34.447 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
9. 1. 2013, 14:33:11.765 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
9. 1. 2013, 14:33:43.311 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
9. 1. 2013, 14:35:35.041 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
9. 1. 2013, 15:07:42.179 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 113" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 113 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS). " 
9. 1. 2013, 15:07:53.679 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:07:59.275 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:08:09.725 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:08:10.519 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
9. 1. 2013, 15:35:00.004 Kolo č. 113 bylo započato - čas ukončení: 09.01.2013 16:35:00 
9. 1. 2013, 15:41:12.499 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 113 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 15:41:12.500 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:41:17.845 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:41:21.147 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 15:55:41.163 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 113 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 15:55:41.164 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

113" 
9. 1. 2013, 15:55:52.295 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 113" 
9. 1. 2013, 16:22:19.340 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 113 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 16:22:19.341 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 16:22:24.862 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 16:27:04.181 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 113 byla potvrzena 
9. 1. 2013, 16:27:04.183 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 16:27:04.184 Kolo č. 113 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

253/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 16:27:09.523 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 113" 
9. 1. 2013, 16:28:12.490 Vyhodnocení kola č. 113 bylo spuštěno 
9. 1. 2013, 16:28:13.027 Vyhodnocení kola č. 113 ukončeno 
9. 1. 2013, 16:28:13.027 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 2 025 000 000 Kč A2-5 2 025 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 77 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 047 500 000 Kč B3-9 78 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 204 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

9. 1. 2013, 16:28:13.027 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 77,400,000 Kč B3-2 77,400,000 Kč B3-3 77,400,000 Kč B3-4 77,400,000 Kč 
B3-7 78,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-3 2,047,500,000 Kč B3-8 78,000,000 Kč Total bid: 2,897,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

9. 1. 2013, 16:28:13.027 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 025 000 000 Kč A2-4 2 025 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 
110 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-6 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 431 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

9. 1. 2013, 16:28:13.027 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 025 000 000 Kč B3-6 78 000 000 Kč B3-8 77 400 
000 Kč B3-9 77 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 047 500 000 Kč B3-4 78 000 000 Kč 
B3-5 78 000 000 Kč Celková nabídka: 4 845 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

9. 1. 2013, 16:28:28.351 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
9. 1. 2013, 16:28:33.063 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 113" 
9. 1. 2013, 16:29:22.268 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
9. 1. 2013, 16:29:30.454 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
9. 1. 2013, 16:31:43.698 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 10. 1. 2013, předpokládaný začátek 114. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

9. 1. 2013, 16:31:50.883 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
9. 1. 2013, 16:31:52.783 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

254/540 

Datum a čas Událost 
9. 1. 2013, 16:32:02.717 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
9. 1. 2013, 16:32:13.878 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:32:21.898 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:32:35.577 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:33:11.195 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49249) 
9. 1. 2013, 16:33:17.631 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 113" 
9. 1. 2013, 16:33:32.832 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 112" 
9. 1. 2013, 16:33:41.713 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 111" 
9. 1. 2013, 16:33:50.948 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 110" 
9. 1. 2013, 16:34:01.248 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:34:18.752 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
9. 1. 2013, 16:42:23.419 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
9. 1. 2013, 16:42:52.436 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:42:52.437 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 16:55:42.950 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
9. 1. 2013, 17:04:37.087 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
9. 1. 2013, 17:04:56.684 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
9. 1. 2013, 17:07:47.508 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
9. 1. 2013, 17:07:51.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

10. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 08:09:15.489 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 08:14:21.302 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49685) 
10. 1. 2013, 08:51:45.951 Zpráva s předmětem "Informace k 32. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "32. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 114 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

10. 1. 2013, 08:52:01.949 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 32. aukčnímu dni " 
10. 1. 2013, 09:00:01.887 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 09:00:04.886 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 09:12:50.499 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49242) 
10. 1. 2013, 09:13:07.800 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 32. aukčnímu dni " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

255/540 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 09:20:57.498 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:7948) 
10. 1. 2013, 09:21:01.665 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 32. aukčnímu dni " 
10. 1. 2013, 09:47:34.146 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49201) 
10. 1. 2013, 09:47:38.080 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 32. aukčnímu dni " 
10. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 114 bylo započato - čas ukončení: 10.01.2013 11:00:00 
10. 1. 2013, 10:06:06.832 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 114 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 10:06:06.833 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:06:14.376 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:20:17.430 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 114 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 10:20:17.431 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

114" 
10. 1. 2013, 10:20:27.050 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 114" 
10. 1. 2013, 10:20:53.877 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
10. 1. 2013, 10:29:02.827 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 114 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 10:29:02.828 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:29:16.273 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:47:39.711 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 114 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 10:47:39.713 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:47:39.713 Kolo č. 114 bylo ukončeno 
10. 1. 2013, 10:48:27.911 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 114" 
10. 1. 2013, 10:49:05.278 Vyhodnocení kola č. 114 bylo spuštěno 
10. 1. 2013, 10:49:05.841 Vyhodnocení kola č. 114 ukončeno 
10. 1. 2013, 10:49:05.841 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 025 000 000 Kč A2-2 2 047 500 000 Kč B3-4 78 000 
000 Kč B3-5 78 000 000 Kč B3-6 78 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 78 000 000 Kč B3-3 
78 000 000 Kč Celková nabídka: 4 846 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 1. 2013, 10:49:05.841 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 77,400,000 Kč B3-2 77,400,000 Kč B3-3 77,400,000 Kč B3-7 78,000,000 Kč 
B3-8 78,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-1 2,047,500,000 Kč B3-6 78,600,000 Kč Total bid: 2,898,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

256/540 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 10:49:05.841 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-3 2 047 500 000 Kč A2-5 2 025 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 78 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 047 500 000 Kč B3-3 78 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 228 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

10. 1. 2013, 10:49:05.842 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 025 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 047 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 453 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 1. 2013, 10:49:26.706 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 114" 
10. 1. 2013, 10:49:29.510 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 10:50:14.372 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 10:50:33.016 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 11:19:14.582 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 11:19:42.189 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 11:21:20.633 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 115" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 115 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
10. 1. 2013, 11:21:33.224 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 11:21:45.160 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 11:21:47.978 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 11:26:39.090 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 11:33:13.062 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 11:50:00.001 Kolo č. 115 bylo započato - čas ukončení: 10.01.2013 12:50:00 
10. 1. 2013, 11:55:11.700 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 115 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 11:55:11.701 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 11:55:25.532 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 12:02:16.174 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 115 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 12:02:16.175 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 12:02:22.553 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 12:06:52.303 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

257/540 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 12:10:32.711 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 115 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 12:10:32.712 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

115" 
10. 1. 2013, 12:10:37.330 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 115" 
10. 1. 2013, 12:37:30.088 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 115 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 12:37:30.089 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 12:37:30.090 Kolo č. 115 bylo ukončeno 
10. 1. 2013, 12:37:34.730 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 115" 
10. 1. 2013, 12:38:35.673 Vyhodnocení kola č. 115 bylo spuštěno 
10. 1. 2013, 12:38:36.254 Vyhodnocení kola č. 115 ukončeno 
10. 1. 2013, 12:38:36.254 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 047 500 000 Kč B3-2 78 000 000 Kč B3-3 78 000 
000 Kč B3-4 78 000 000 Kč B3-5 78 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 070 000 000 Kč 
B3-1 78 000 000 Kč Celková nabídka: 4 891 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 1. 2013, 12:38:36.254 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-3 2 047 500 000 Kč A2-4 2 047 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 78 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 070 000 000 Kč B3-1 78 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 273 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

10. 1. 2013, 12:38:36.254 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,047,500,000 Kč B3-1 77,400,000 Kč B3-6 78,600,000 Kč B3-7 78,000,000 
Kč B3-8 78,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 Kč Total bid: 2,900,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 1. 2013, 12:38:36.254 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 047 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 109 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 070 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 498 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 1. 2013, 12:38:49.743 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 115" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

258/540 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 12:38:50.906 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 12:39:28.252 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 12:39:37.463 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 12:41:20.431 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 116 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 116 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
10. 1. 2013, 12:41:26.959 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 116 " 
10. 1. 2013, 12:41:28.691 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 116 " 
10. 1. 2013, 13:07:52.110 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 13:08:01.886 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 13:21:47.210 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 116 " 
10. 1. 2013, 13:29:56.823 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
10. 1. 2013, 13:30:08.231 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
10. 1. 2013, 13:40:00.002 Kolo č. 116 bylo započato - čas ukončení: 10.01.2013 14:40:00 
10. 1. 2013, 13:45:03.436 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 116 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 13:45:03.437 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 13:45:09.347 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 14:00:48.991 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 116 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 14:00:48.992 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

116" 
10. 1. 2013, 14:00:54.410 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 116" 
10. 1. 2013, 14:13:04.294 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 116 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 14:13:04.295 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 14:13:07.800 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 116 " 
10. 1. 2013, 14:13:11.073 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 14:27:09.738 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 116 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 14:27:09.739 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 14:27:09.739 Kolo č. 116 bylo ukončeno 
10. 1. 2013, 14:27:15.710 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 116" 
10. 1. 2013, 14:28:14.995 Vyhodnocení kola č. 116 bylo spuštěno 
10. 1. 2013, 14:28:15.555 Vyhodnocení kola č. 116 ukončeno 
10. 1. 2013, 14:28:15.555 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 047 500 000 Kč A2-3 2 070 000 000 Kč B3-1 78 000 
000 Kč B3-4 78 000 000 Kč B3-5 78 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

259/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 78 600 000 Kč B3-8 
78 600 000 Kč Celková nabídka: 4 892 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 1. 2013, 14:28:15.555 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 Kč B3-6 78,600,000 Kč B3-7 78,000,000 Kč 
B3-8 78,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-5 2,070,000,000 Kč B3-1 78,600,000 Kč Total bid: 2,924,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 1. 2013, 14:28:15.555 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 070 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 78 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 070 000 000 Kč A2-5 2 070 000 000 Kč B3-7 78 600 000 Kč 
Celková nabídka: 8 318 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

10. 1. 2013, 14:28:15.555 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 070 000 000 Kč A2-5 2 047 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 
110 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-5 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 499 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 1. 2013, 14:28:26.658 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
10. 1. 2013, 14:28:34.230 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 116" 
10. 1. 2013, 14:29:09.612 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
10. 1. 2013, 14:29:16.612 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
10. 1. 2013, 14:46:42.085 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 15:04:20.030 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 117 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 117 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
10. 1. 2013, 15:04:41.063 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 117 " 
10. 1. 2013, 15:06:14.340 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 117 " 
10. 1. 2013, 15:08:55.682 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 117 " 
10. 1. 2013, 15:10:09.248 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 15:12:58.844 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 117 " 
10. 1. 2013, 15:15:13.470 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
10. 1. 2013, 15:15:20.854 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
10. 1. 2013, 15:30:00.002 Kolo č. 117 bylo započato - čas ukončení: 10.01.2013 16:30:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

260/540 

Datum a čas Událost 
10. 1. 2013, 15:35:05.252 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 117 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 15:35:05.253 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 15:35:10.000 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 15:50:12.219 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 117 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 15:50:12.220 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

117" 
10. 1. 2013, 15:50:22.750 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 117" 
10. 1. 2013, 16:10:09.026 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 117 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 16:10:09.027 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 16:10:14.418 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 16:14:02.727 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:17:39.749 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 117 byla potvrzena 
10. 1. 2013, 16:17:39.751 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 16:17:39.751 Kolo č. 117 bylo ukončeno 
10. 1. 2013, 16:17:44.897 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 117" 
10. 1. 2013, 16:18:45.692 Vyhodnocení kola č. 117 bylo spuštěno 
10. 1. 2013, 16:18:46.262 Vyhodnocení kola č. 117 ukončeno 
10. 1. 2013, 16:18:46.262 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 070 000 000 Kč B3-4 78 000 000 Kč B3-5 78 000 
000 Kč B3-7 78 600 000 Kč B3-8 78 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 092 500 000 Kč 
B3-9 78 600 000 Kč Celková nabídka: 4 938 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

10. 1. 2013, 16:18:46.262 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,070,000,000 Kč B3-1 78,600,000 Kč B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 
Kč B3-6 78,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-4 78,600,000 Kč B3-9 78,600,000 Kč Total bid: 2,925,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

10. 1. 2013, 16:18:46.262 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 070 000 000 Kč A2-2 2 070 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 78 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 092 500 000 Kč B3-4 78 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

261/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 8 341 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

10. 1. 2013, 16:18:46.262 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 070 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 092 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 544 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

10. 1. 2013, 16:19:10.239 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
10. 1. 2013, 16:19:23.230 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 117" 
10. 1. 2013, 16:20:01.200 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
10. 1. 2013, 16:20:08.851 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
10. 1. 2013, 16:20:29.528 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 11. 1. 2013, předpokládaný začátek 118. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

10. 1. 2013, 16:22:33.332 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
10. 1. 2013, 16:23:11.390 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
10. 1. 2013, 16:23:42.687 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:26:11.781 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
10. 1. 2013, 16:26:41.884 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:27:19.715 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49264) 
10. 1. 2013, 16:27:24.564 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 117" 
10. 1. 2013, 16:27:38.814 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 116" 
10. 1. 2013, 16:27:52.804 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 115" 
10. 1. 2013, 16:28:05.424 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 114" 
10. 1. 2013, 16:29:51.473 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:33:20.462 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:45:41.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:46:00.111 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
10. 1. 2013, 16:50:42.961 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
10. 1. 2013, 17:10:19.553 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
10. 1. 2013, 17:11:24.345 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
10. 1. 2013, 17:20:28.447 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
10. 1. 2013, 17:21:28.691 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

262/540 

11. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 08:41:39.256 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48877) 
11. 1. 2013, 08:49:47.885 Zpráva s předmětem "Informace k 33. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "33. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 118 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

11. 1. 2013, 08:49:57.201 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 33. aukčnímu dni " 
11. 1. 2013, 08:59:51.063 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49301) 
11. 1. 2013, 08:59:59.278 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 33. aukčnímu dni " 
11. 1. 2013, 09:26:47.553 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 09:30:30.258 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:17076) 
11. 1. 2013, 09:30:33.931 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 33. aukčnímu dni " 
11. 1. 2013, 09:40:07.539 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49191) 
11. 1. 2013, 09:40:12.689 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 33. aukčnímu dni " 
11. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 118 bylo započato - čas ukončení: 11.01.2013 11:00:00 
11. 1. 2013, 10:03:10.822 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 10:05:06.124 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 118 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 10:05:06.125 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 118" 
11. 1. 2013, 10:05:11.083 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
11. 1. 2013, 10:20:51.416 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 118 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 10:20:51.417 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

118" 
11. 1. 2013, 10:20:56.838 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 118" 
11. 1. 2013, 10:34:00.039 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 10:47:09.053 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 118 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 10:47:09.054 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 118" 
11. 1. 2013, 10:47:14.869 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 
11. 1. 2013, 10:50:00.471 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 118 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 10:50:00.473 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 118" 
11. 1. 2013, 10:50:00.473 Kolo č. 118 bylo ukončeno 
11. 1. 2013, 10:50:06.353 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 118" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

263/540 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 10:51:38.839 Vyhodnocení kola č. 118 bylo spuštěno 
11. 1. 2013, 10:51:39.425 Vyhodnocení kola č. 118 ukončeno 
11. 1. 2013, 10:51:39.425 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 070 000 000 Kč A2-5 2 092 500 000 Kč B3-5 78 000 
000 Kč B3-7 78 600 000 Kč B3-8 78 600 000 Kč B3-9 78 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 
79 200 000 Kč Celková nabídka: 4 939 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 1. 2013, 10:51:39.425 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 78,600,000 Kč B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 Kč B3-4 78,600,000 Kč 
B3-6 78,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-4 2,092,500,000 Kč B3-5 78,600,000 Kč Total bid: 2,948,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 1. 2013, 10:51:39.425 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 070 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 092 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 544 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 1. 2013, 10:51:39.425 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 070 000 000 Kč A2-2 2 070 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 092 500 000 Kč B3-5 78 600 000 Kč B3-6 79 200 000 
Kč Celková nabídka: 8 342 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

11. 1. 2013, 10:51:46.122 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 118" 
11. 1. 2013, 10:51:47.818 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 10:52:29.880 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 10:52:40.343 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 10:58:05.513 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 11:24:09.635 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 119 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 119 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS). " 
11. 1. 2013, 11:24:33.975 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 119 " 
11. 1. 2013, 11:24:42.551 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 119 " 
11. 1. 2013, 11:29:28.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

264/540 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 11:29:31.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:30:50.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:30:53.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:31:54.632 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 11:32:08.484 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 11:35:50.891 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:35:53.892 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:39:50.926 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:39:58.926 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:41:10.936 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:41:12.937 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:42:19.945 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:47:21.979 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:47:25.980 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:48:39.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:48:45.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:49:00.548 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 119 " 
11. 1. 2013, 11:50:00.001 Kolo č. 119 bylo započato - čas ukončení: 11.01.2013 12:50:00 
11. 1. 2013, 11:54:06.022 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:55:16.032 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:55:19.033 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 11:55:44.776 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 119 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 11:55:44.777 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 119" 
11. 1. 2013, 11:55:51.479 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
11. 1. 2013, 12:10:33.624 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 119 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 12:10:33.625 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

119" 
11. 1. 2013, 12:10:42.684 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 119" 
11. 1. 2013, 12:29:32.296 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 12:29:34.297 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 1. 2013, 12:29:52.593 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 119 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 12:29:52.594 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 119" 
11. 1. 2013, 12:29:58.476 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 119 " 
11. 1. 2013, 12:30:00.756 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

265/540 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 12:31:50.493 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48318) 
11. 1. 2013, 12:37:30.000 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 119 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 12:37:30.001 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 119" 
11. 1. 2013, 12:37:30.001 Kolo č. 119 bylo ukončeno 
11. 1. 2013, 12:37:39.255 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 119" 
11. 1. 2013, 12:38:29.794 Vyhodnocení kola č. 119 bylo spuštěno 
11. 1. 2013, 12:38:30.378 Vyhodnocení kola č. 119 ukončeno 
11. 1. 2013, 12:38:30.378 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 092 500 000 Kč B3-6 79 200 000 Kč B3-7 78 600 
000 Kč B3-8 78 600 000 Kč B3-9 78 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 092 500 000 Kč 
B3-1 79 200 000 Kč Celková nabídka: 4 963 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 1. 2013, 12:38:30.378 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,092,500,000 Kč B3-1 78,600,000 Kč B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 
Kč B3-4 78,600,000 Kč B3-5 78,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 79,200,000 Kč Total bid: 2,948,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 1. 2013, 12:38:30.378 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 070 000 000 Kč A2-2 2 070 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 115 000 000 Kč B3-5 79 200 000 Kč B3-7 79 200 000 
Kč Celková nabídka: 8 365 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

11. 1. 2013, 12:38:30.378 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 092 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 109 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 
000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 092 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 567 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 1. 2013, 12:38:41.140 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 119" 
11. 1. 2013, 12:38:46.456 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 1. 2013, 12:39:22.028 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 1. 2013, 12:39:24.856 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 119" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

266/540 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 12:39:42.672 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 1. 2013, 12:39:59.383 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 1. 2013, 12:40:54.722 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 120" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 120 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS). " 
11. 1. 2013, 12:40:59.371 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 12:41:11.483 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 12:41:58.233 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 13:11:28.499 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 1. 2013, 13:11:43.764 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 1. 2013, 13:28:26.571 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 13:28:29.570 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 13:40:00.002 Kolo č. 120 bylo započato - čas ukončení: 11.01.2013 14:40:00 
11. 1. 2013, 13:45:06.374 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 120 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 13:45:06.376 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 13:45:20.728 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:00:16.844 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 120 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 14:00:16.845 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

120" 
11. 1. 2013, 14:00:22.848 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 120" 
11. 1. 2013, 14:19:12.945 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 120 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 14:19:12.946 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:19:17.208 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:19:19.773 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:27:09.649 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 120 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 14:27:09.651 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:27:09.651 Kolo č. 120 bylo ukončeno 
11. 1. 2013, 14:27:13.357 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 120" 
11. 1. 2013, 14:29:46.416 Vyhodnocení kola č. 120 bylo spuštěno 
11. 1. 2013, 14:29:46.981 Vyhodnocení kola č. 120 ukončeno 
11. 1. 2013, 14:29:46.981 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 092 500 000 Kč A2-5 2 092 500 000 Kč B3-1 79 200 
000 Kč B3-6 79 200 000 Kč B3-8 78 600 000 Kč B3-9 78 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

267/540 

Datum a čas Událost 
79 200 000 Kč Celková nabídka: 4 963 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 1. 2013, 14:29:46.981 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 78,600,000 Kč B3-3 78,600,000 Kč B3-4 78,600,000 Kč B3-7 79,200,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
1 2,115,000,000 Kč B3-8 79,200,000 Kč B3-9 79,200,000 Kč Total bid: 2,972,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 1. 2013, 14:29:46.981 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-4 2 115 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 79 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 115 000 000 Kč A2-5 2 115 000 000 Kč B3-8 79 200 000 Kč 
Celková nabídka: 8 455 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

11. 1. 2013, 14:29:46.981 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 092 500 000 Kč A2-3 2 092 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 109 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 
110 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 568 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 1. 2013, 14:29:53.243 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 120" 
11. 1. 2013, 14:29:53.491 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 14:30:57.356 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 14:31:05.175 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 14:56:20.712 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 14:57:52.210 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 15:05:34.175 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 121 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 121 bude 

zahájeno v 15:30 hodin (čas EAS). " 
11. 1. 2013, 15:05:45.536 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 121 " 
11. 1. 2013, 15:06:16.350 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 121 " 
11. 1. 2013, 15:12:29.623 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 1. 2013, 15:20:41.062 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 15:20:54.062 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 15:25:55.369 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 121 " 
11. 1. 2013, 15:30:00.001 Kolo č. 121 bylo započato - čas ukončení: 11.01.2013 16:30:00 
11. 1. 2013, 15:36:54.420 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 121 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

268/540 

Datum a čas Událost 
11. 1. 2013, 15:36:54.421 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 15:36:58.936 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 15:50:27.084 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 121 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 15:50:27.085 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

121" 
11. 1. 2013, 15:50:31.143 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 121" 
11. 1. 2013, 15:58:02.578 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:05:57.089 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 121 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 16:05:57.090 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 16:06:00.493 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 121 " 
11. 1. 2013, 16:06:02.240 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 16:17:09.699 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 121 byla potvrzena 
11. 1. 2013, 16:17:09.701 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 16:17:09.701 Kolo č. 121 bylo ukončeno 
11. 1. 2013, 16:17:15.734 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 121" 
11. 1. 2013, 16:18:37.592 Vyhodnocení kola č. 121 bylo spuštěno 
11. 1. 2013, 16:18:38.179 Vyhodnocení kola č. 121 ukončeno 
11. 1. 2013, 16:18:38.180 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 79 200 000 Kč B3-3 79 200 000 Kč B3-6 79 200 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 115 000 000 Kč A2-3 2 115 000 000 Kč B3-2 79 200 000 Kč B3-
4 79 200 000 Kč Celková nabídka: 5 010 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

11. 1. 2013, 16:18:38.180 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,115,000,000 Kč B3-2 78,600,000 Kč B3-4 78,600,000 Kč B3-7 79,200,000 
Kč B3-8 79,200,000 Kč B3-9 79,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 79,800,000 Kč Total bid: 2,973,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

11. 1. 2013, 16:18:38.180 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-4 2 115 000 000 Kč A2-5 2 115 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 79 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 115 000 000 Kč B3-2 79 200 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

269/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 8 455 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

11. 1. 2013, 16:18:38.180 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 092 500 000 Kč A2-3 2 092 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 
000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 
110 000 000 Kč D-9 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 110 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 569 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

11. 1. 2013, 16:18:52.621 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
11. 1. 2013, 16:18:57.632 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 121" 
11. 1. 2013, 16:19:44.392 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
11. 1. 2013, 16:19:55.388 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
11. 1. 2013, 16:20:15.205 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 14. 1. 2013, předpokládaný začátek 122. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

11. 1. 2013, 16:20:21.657 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
11. 1. 2013, 16:20:25.444 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
11. 1. 2013, 16:21:57.313 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
11. 1. 2013, 16:22:19.417 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:24:00.097 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
11. 1. 2013, 16:24:02.776 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:24:04.374 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:26:13.359 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:26:57.376 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49258) 
11. 1. 2013, 16:27:02.697 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 121" 
11. 1. 2013, 16:27:20.716 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 120" 
11. 1. 2013, 16:27:31.769 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 119" 
11. 1. 2013, 16:27:43.349 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 118" 
11. 1. 2013, 16:27:54.020 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:29:32.452 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
11. 1. 2013, 16:36:22.229 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:36:26.252 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 1. 2013, 16:44:05.227 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

270/540 

14. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 08:22:14.196 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45907) 
14. 1. 2013, 08:51:26.179 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49305) 
14. 1. 2013, 09:00:12.799 Zpráva s předmětem "Informace k 34. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "34. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 122 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

14. 1. 2013, 09:01:32.904 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 34. aukčnímu dni" 
14. 1. 2013, 09:14:16.135 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 34. aukčnímu dni" 
14. 1. 2013, 09:19:12.774 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:8215) 
14. 1. 2013, 09:19:17.072 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 34. aukčnímu dni" 
14. 1. 2013, 09:24:11.235 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49187) 
14. 1. 2013, 09:24:19.323 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 34. aukčnímu dni" 
14. 1. 2013, 09:25:41.530 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 09:30:17.557 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 09:30:47.561 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 09:48:50.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 09:49:12.689 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 122 bylo započato - čas ukončení: 14.01.2013 11:00:00 
14. 1. 2013, 10:05:05.595 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 122 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 10:05:05.596 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 122" 
14. 1. 2013, 10:05:12.932 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
14. 1. 2013, 10:07:36.043 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 10:15:12.096 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 10:16:04.103 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 10:20:09.369 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 122 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 10:20:09.370 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

122" 
14. 1. 2013, 10:20:17.837 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 122" 
14. 1. 2013, 10:47:29.611 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 122 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 10:47:29.612 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 122" 
14. 1. 2013, 10:47:38.114 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

271/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 10:50:36.149 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 122 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 10:50:36.151 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 122" 
14. 1. 2013, 10:50:36.151 Kolo č. 122 bylo ukončeno 
14. 1. 2013, 10:50:41.552 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 122" 
14. 1. 2013, 10:51:52.363 Vyhodnocení kola č. 122 bylo spuštěno 
14. 1. 2013, 10:51:52.966 Vyhodnocení kola č. 122 ukončeno 
14. 1. 2013, 10:51:52.966 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 115 000 000 Kč A2-3 2 115 000 000 Kč B3-2 79 200 
000 Kč B3-3 79 200 000 Kč B3-4 79 200 000 Kč B3-6 79 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 
79 800 000 Kč Celková nabídka: 5 010 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 1. 2013, 10:51:52.966 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,115,000,000 Kč B3-1 79,800,000 Kč B3-7 79,200,000 Kč B3-8 79,200,000 
Kč B3-9 79,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-2 79,800,000 Kč B3-3 79,800,000 Kč Total bid: 2,976,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 1. 2013, 10:51:52.967 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč 
C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 
000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 110 000 000 Kč D-9 110 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 137 500 000 Kč A2-5 2 137 500 000 
Kč Celková nabídka: 5 659 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 1. 2013, 10:51:52.967 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-4 2 115 000 000 Kč A2-5 2 115 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 79 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 137 500 000 Kč B3-2 79 800 000 Kč 
Celková nabídka: 8 478 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 1. 2013, 10:52:00.663 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:52:07.165 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 122" 
14. 1. 2013, 10:52:59.904 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:53:12.429 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:53:56.891 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

272/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 10:54:32.359 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:56:34.416 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:56:46.121 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
14. 1. 2013, 10:59:14.193 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 10:59:14.193 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:00:33.202 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:00:36.203 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:01:05.206 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:01:44.231 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:03:51.224 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:07:06.241 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:07:46.247 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:08:36.253 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:17:11.309 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:18:43.319 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:18:57.320 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:19:57.327 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:20:32.330 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:23:48.352 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:25:04.239 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 123" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 123 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
14. 1. 2013, 11:25:12.687 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 11:25:20.389 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 11:33:43.811 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 11:37:02.448 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:37:03.448 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:42:33.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:42:33.987 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:45:04.504 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:45:04.504 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:47:07.518 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:48:14.526 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:48:20.527 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:53:54.564 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:53:55.563 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:54:34.569 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

273/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 123 bylo započato - čas ukončení: 14.01.2013 12:55:00 
14. 1. 2013, 11:55:35.576 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:56:24.672 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:56:49.583 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:57:12.586 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:58:09.592 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:58:38.596 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 11:59:20.599 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:00:11.606 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:00:13.085 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 123 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 12:00:13.086 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:00:19.827 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:00:50.611 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:02:43.623 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:05:29.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:05:35.644 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 12:15:35.533 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 123 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 12:15:35.534 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

123" 
14. 1. 2013, 12:15:41.577 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 123" 
14. 1. 2013, 12:25:22.695 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 123 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 12:25:22.696 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:25:26.713 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:25:30.691 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:42:39.551 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 123 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 12:42:39.552 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:42:39.552 Kolo č. 123 bylo ukončeno 
14. 1. 2013, 12:42:44.244 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 123" 
14. 1. 2013, 12:43:38.372 Vyhodnocení kola č. 123 bylo spuštěno 
14. 1. 2013, 12:43:38.964 Vyhodnocení kola č. 123 ukončeno 
14. 1. 2013, 12:43:38.964 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 115 000 000 Kč B3-4 79 200 000 Kč B3-5 79 800 
000 Kč B3-6 79 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

274/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 137 500 000 Kč B3-7 79 800 000 Kč 
B3-8 79 800 000 Kč Celková nabídka: 5 034 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 1. 2013, 12:43:38.964 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,115,000,000 Kč B3-1 79,800,000 Kč B3-2 79,800,000 Kč B3-3 79,800,000 
Kč B3-8 79,200,000 Kč B3-9 79,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 79,800,000 Kč Total bid: 2,976,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 1. 2013, 12:43:38.964 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 2 137 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 137 500 000 Kč A2-3 2 137 500 000 Kč B3-6 79 800 000 Kč B3-7 79 800 000 Kč 
Celková nabídka: 8 524 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 1. 2013, 12:43:38.964 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 137 500 000 Kč A2-5 2 137 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 
110 000 000 Kč D-8 110 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 660 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 1. 2013, 12:43:50.138 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 123" 
14. 1. 2013, 12:44:06.493 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 12:44:35.267 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 12:44:53.088 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 12:47:14.744 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 12:47:21.242 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 12:47:28.843 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
14. 1. 2013, 13:01:15.660 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 124 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 124 bude 

zahájeno v 13:45 hodin (čas EAS)." 
14. 1. 2013, 13:01:35.935 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 124 " 
14. 1. 2013, 13:01:41.360 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 124 " 
14. 1. 2013, 13:01:44.795 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 124 " 
14. 1. 2013, 13:02:40.123 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 124 " 
14. 1. 2013, 13:04:25.846 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:18:51.955 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

275/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 13:23:52.988 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:26:10.003 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:26:21.005 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:32:39.049 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:32:43.050 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:33:30.055 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:39:49.098 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:39:49.270 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:41:14.107 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:41:24.108 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:42:35.118 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:42:50.120 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:44:18.132 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:45:00.002 Kolo č. 124 bylo započato - čas ukončení: 14.01.2013 14:45:00 
14. 1. 2013, 13:46:05.145 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:47:14.155 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:48:02.160 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:48:06.159 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:48:39.165 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:49:36.171 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:49:52.173 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 13:51:29.852 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 124 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 13:51:29.853 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 13:51:35.169 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 14:02:42.263 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:03:07.266 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:03:41.272 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:04:31.276 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:04:32.276 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:05:51.821 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 124 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 14:05:51.822 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

124" 
14. 1. 2013, 14:05:56.249 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 124" 
14. 1. 2013, 14:06:37.291 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:07:23.297 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

276/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 14:08:17.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:09:16.313 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:09:37.315 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:16:12.361 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:17:38.371 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:17:42.371 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:20:03.390 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 14:26:35.629 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 124 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 14:26:35.630 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 14:32:09.631 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 124 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 14:32:09.632 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 14:32:09.632 Kolo č. 124 bylo ukončeno 
14. 1. 2013, 14:32:13.430 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 14:33:17.220 Vyhodnocení kola č. 124 bylo spuštěno 
14. 1. 2013, 14:33:17.809 Vyhodnocení kola č. 124 ukončeno 
14. 1. 2013, 14:33:17.809 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 137 500 000 Kč B3-4 79 200 000 Kč B3-5 79 800 
000 Kč B3-7 79 800 000 Kč B3-8 79 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 160 000 000 Kč 
B3-9 79 800 000 Kč Celková nabídka: 5 079 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 1. 2013, 14:33:17.809 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 79,800,000 Kč B3-2 79,800,000 Kč B3-3 79,800,000 Kč B3-9 79,200,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
4 2,160,000,000 Kč B3-4 79,800,000 Kč B3-5 80,400,000 Kč Total bid: 3,022,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 1. 2013, 14:33:17.809 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-2 2 137 500 000 Kč A2-3 2 137 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 79 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 160 000 000 Kč B3-4 79 800 000 Kč 
Celková nabídka: 8 546 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 1. 2013, 14:33:17.809 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 137 500 000 Kč A2-5 2 137 500 000 Kč C-1 98 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

277/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 
110 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-8 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 661 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 1. 2013, 14:33:33.015 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 124" 
14. 1. 2013, 14:33:50.674 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 14:34:28.684 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 14:34:40.708 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 14:34:54.744 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 14:38:15.331 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 15:02:57.430 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 15:03:01.431 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 15:04:21.441 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 15:05:51.791 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 125 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 125 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS)." 
14. 1. 2013, 15:06:03.280 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 125 " 
14. 1. 2013, 15:06:05.911 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 125 " 
14. 1. 2013, 15:28:46.808 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 125 " 
14. 1. 2013, 15:35:00.002 Kolo č. 125 bylo započato - čas ukončení: 14.01.2013 16:35:00 
14. 1. 2013, 15:40:05.793 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 125 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 15:40:05.793 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 15:40:09.709 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 15:49:10.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 15:51:26.302 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 15:51:32.948 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
14. 1. 2013, 15:55:32.201 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 125 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 15:55:32.202 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

125" 
14. 1. 2013, 15:55:38.705 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 125" 
14. 1. 2013, 16:05:23.937 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 125 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 16:05:23.938 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 16:05:28.821 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 124" 
14. 1. 2013, 16:05:45.288 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 125 " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

278/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 16:05:48.376 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 16:22:09.701 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 125 byla potvrzena 
14. 1. 2013, 16:22:09.702 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 16:22:09.702 Kolo č. 125 bylo ukončeno 
14. 1. 2013, 16:22:14.123 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 125" 
14. 1. 2013, 16:24:43.128 Vyhodnocení kola č. 125 bylo spuštěno 
14. 1. 2013, 16:24:43.717 Vyhodnocení kola č. 125 ukončeno 
14. 1. 2013, 16:24:43.717 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 160 000 000 Kč B3-7 79 800 000 Kč B3-8 79 800 
000 Kč B3-9 79 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 160 000 000 Kč B3-1 80 400 000 Kč 
B3-2 80 400 000 Kč Celková nabídka: 5 104 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

14. 1. 2013, 16:24:43.717 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,160,000,000 Kč B3-1 79,800,000 Kč B3-2 79,800,000 Kč B3-3 79,800,000 
Kč B3-4 79,800,000 Kč B3-5 80,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-9 80,400,000 Kč Total bid: 3,024,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

14. 1. 2013, 16:24:43.718 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 160 000 000 Kč A2-3 2 137 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 79 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 160 000 000 Kč B3-4 80 400 000 Kč 
Celková nabídka: 8 569 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 1. 2013, 16:24:43.718 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 137 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 160 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 683 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

14. 1. 2013, 16:24:51.219 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:25:07.672 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 125" 
14. 1. 2013, 16:25:30.570 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:25:43.568 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

279/540 

Datum a čas Událost 
14. 1. 2013, 16:26:31.464 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 15. 1. 2013, předpokládaný začátek 126. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

14. 1. 2013, 16:26:38.920 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 1. 2013, 16:26:39.180 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 1. 2013, 16:27:00.382 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:28:35.071 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 1. 2013, 16:31:49.634 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:32:14.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:32:24.927 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49260) 
14. 1. 2013, 16:32:30.966 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 125" 
14. 1. 2013, 16:32:42.920 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 124" 
14. 1. 2013, 16:32:53.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 123" 
14. 1. 2013, 16:33:04.527 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 122" 
14. 1. 2013, 16:33:15.455 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:35:00.030 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:38:02.475 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:38:58.991 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:39:12.128 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 1. 2013, 16:52:54.171 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:53:00.422 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 16:58:05.400 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
14. 1. 2013, 16:58:21.389 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
14. 1. 2013, 17:01:05.471 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 1. 2013, 18:36:51.066 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

15. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
15. 1. 2013, 08:42:09.750 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 08:44:59.601 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48854) 
15. 1. 2013, 08:59:43.046 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49296) 
15. 1. 2013, 09:00:05.440 Zpráva s předmětem "Informace k 35. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "35. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

280/540 

Datum a čas Událost 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 126 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

15. 1. 2013, 09:02:21.589 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 35. aukčnímu dni" 
15. 1. 2013, 09:14:42.781 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:20431) 
15. 1. 2013, 09:14:48.389 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 35. aukčnímu dni" 
15. 1. 2013, 09:38:46.641 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49199) 
15. 1. 2013, 09:39:08.275 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 35. aukčnímu dni" 
15. 1. 2013, 09:49:07.005 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:49:07.260 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:50:23.004 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:50:23.005 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:50:37.005 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:51:21.010 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 09:51:38.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 126 bylo započato - čas ukončení: 15.01.2013 11:00:00 
15. 1. 2013, 10:05:11.128 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 126 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 10:05:11.129 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:15:35.177 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 10:16:52.572 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:17:20.208 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 10:20:15.784 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 126 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 10:20:15.785 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

126" 
15. 1. 2013, 10:20:20.492 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 126" 
15. 1. 2013, 10:26:36.595 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 35. aukčnímu dni" 
15. 1. 2013, 10:47:09.880 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 126 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 10:47:09.881 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:47:15.148 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:52:28.663 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 126 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 10:52:28.664 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:52:28.665 Kolo č. 126 bylo ukončeno 
15. 1. 2013, 10:52:32.745 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 126" 
15. 1. 2013, 10:54:12.036 Vyhodnocení kola č. 126 bylo spuštěno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

281/540 

Datum a čas Událost 
15. 1. 2013, 10:54:12.639 Vyhodnocení kola č. 126 ukončeno 
15. 1. 2013, 10:54:12.639 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 160 000 000 Kč A2-3 2 160 000 000 Kč B3-1 80 400 
000 Kč B3-2 80 400 000 Kč B3-7 79 800 000 Kč B3-8 79 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 
80 400 000 Kč Celková nabídka: 5 104 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 1. 2013, 10:54:12.639 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,160,000,000 Kč B3-3 79,800,000 Kč B3-5 80,400,000 Kč B3-9 80,400,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-6 80,400,000 Kč B3-7 80,400,000 Kč B3-8 80,400,000 Kč Total bid: 3,025,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

15. 1. 2013, 10:54:12.640 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč 
C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 
000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-7 110 000 000 Kč D-8 111 000 000 Kč D-9 111 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 182 500 000 Kč A2-5 2 182 500 000 
Kč Celková nabídka: 5 751 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

15. 1. 2013, 10:54:12.640 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 160 000 000 Kč A2-5 2 160 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 80 400 000 Kč B3-6 79 800 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 182 500 000 Kč 
Celková nabídka: 8 614 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 1. 2013, 10:54:20.003 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:54:27.761 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 126" 
15. 1. 2013, 10:55:18.132 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:55:29.456 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:55:40.503 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:56:39.845 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:56:54.557 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 10:57:55.871 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
15. 1. 2013, 11:19:55.298 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 11:25:37.312 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 127 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 127 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

282/540 

Datum a čas Událost 
15. 1. 2013, 11:25:45.372 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 127 " 
15. 1. 2013, 11:25:53.719 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 127 " 
15. 1. 2013, 11:41:28.660 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 127 " 
15. 1. 2013, 11:48:08.471 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 127 " 
15. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 127 bylo započato - čas ukončení: 15.01.2013 12:55:00 
15. 1. 2013, 12:00:00.672 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 127 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 12:00:00.673 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 12:00:06.696 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 12:01:56.562 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 1. 2013, 12:01:58.562 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 12:05:47.004 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44988) 
15. 1. 2013, 12:42:09.124 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 127 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 12:42:09.125 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 12:42:19.986 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 12:44:33.653 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 127 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 12:44:33.654 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 12:48:35.045 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 127 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 12:48:35.046 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

127" 
15. 1. 2013, 12:48:35.046 Kolo č. 127 bylo ukončeno 
15. 1. 2013, 12:49:42.893 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 127" 
15. 1. 2013, 12:51:00.596 Vyhodnocení kola č. 127 bylo spuštěno 
15. 1. 2013, 12:51:01.209 Vyhodnocení kola č. 127 ukončeno 
15. 1. 2013, 12:51:01.209 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 160 000 000 Kč A2-3 2 160 000 000 Kč B3-1 80 400 
000 Kč B3-2 80 400 000 Kč B3-3 80 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 81 000 000 Kč B3-5 
81 000 000 Kč Celková nabídka: 5 107 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 1. 2013, 12:51:01.209 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 182 500 000 Kč A2-5 2 182 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 110 000 000 Kč D-8 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

283/540 

Datum a čas Událost 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 752 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

15. 1. 2013, 12:51:01.209 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 160 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 80 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 182 500 000 Kč A2-3 2 182 500 000 Kč B3-5 81 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 638 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 1. 2013, 12:51:01.209 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-5 80,400,000 Kč B3-6 80,400,000 Kč B3-7 80,400,000 Kč B3-8 80,400,000 Kč 
B3-9 80,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-3 2,182,500,000 Kč B3-3 81,000,000 Kč Total bid: 3,049,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

15. 1. 2013, 12:51:09.297 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 127" 
15. 1. 2013, 12:51:16.631 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 12:52:02.240 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 12:52:23.959 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 12:53:21.989 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 12:53:29.346 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 13:02:52.693 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 128 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 128 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
15. 1. 2013, 13:03:00.623 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 128 " 
15. 1. 2013, 13:03:31.940 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 128 " 
15. 1. 2013, 13:07:08.344 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 128 " 
15. 1. 2013, 13:13:21.081 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:13:30.073 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:14:15.695 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
15. 1. 2013, 13:20:36.122 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:20:36.296 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:21:31.128 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:21:54.131 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:21:56.132 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 13:37:58.047 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 127" 
15. 1. 2013, 13:38:12.949 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 128 " 
15. 1. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 128 bylo započato - čas ukončení: 15.01.2013 14:50:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

284/540 

Datum a čas Událost 
15. 1. 2013, 13:55:35.808 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 128 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 13:55:35.809 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 13:55:40.472 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 14:10:06.161 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 128 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 14:10:06.162 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

128" 
15. 1. 2013, 14:10:10.836 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 128" 
15. 1. 2013, 14:26:07.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:28:42.629 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:28:54.629 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:29:08.631 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:29:46.637 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:31:07.647 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:31:24.649 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:31:42.651 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:34:49.671 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:37:29.244 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 128 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 14:37:29.245 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 14:37:44.155 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 14:41:38.719 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:41:38.719 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:42:43.726 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 14:45:07.185 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 128 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 14:45:07.186 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 14:45:07.187 Kolo č. 128 bylo ukončeno 
15. 1. 2013, 14:46:59.425 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 128" 
15. 1. 2013, 14:48:15.722 Vyhodnocení kola č. 128 bylo spuštěno 
15. 1. 2013, 14:48:16.313 Vyhodnocení kola č. 128 ukončeno 
15. 1. 2013, 14:48:16.313 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 80 400 000 Kč B3-2 80 400 000 Kč B3-4 81 000 000 
Kč B3-5 81 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 182 500 000 Kč A2-2 2 205 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

285/540 

Datum a čas Událost 
B3-6 81 000 000 Kč Celková nabídka: 5 175 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 1. 2013, 14:48:16.313 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-3 81,000,000 Kč B3-6 80,400,000 Kč B3-7 80,400,000 Kč B3-8 80,400,000 Kč 
B3-9 80,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-4 2,205,000,000 Kč B3-1 81,000,000 Kč Total bid: 3,072,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

15. 1. 2013, 14:48:16.313 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 182 500 000 Kč A2-5 2 182 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-6 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 753 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

15. 1. 2013, 14:48:16.313 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 160 000 000 Kč A2-2 2 182 
500 000 Kč A2-3 2 182 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 81 000 000 Kč B3-2 81 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 639 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 1. 2013, 14:48:32.639 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 14:48:56.424 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 128" 
15. 1. 2013, 14:49:39.053 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 14:49:45.251 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 14:50:05.780 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 14:50:22.300 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 14:51:15.392 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
15. 1. 2013, 15:18:46.955 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 15:20:38.736 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 129" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 129 bude 

zahájeno v 15:50 hodin (čas EAS)." 
15. 1. 2013, 15:20:48.068 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 15:20:52.347 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 15:22:47.028 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 15:50:00.002 Kolo č. 129 bylo započato - čas ukončení: 15.01.2013 16:50:00 
15. 1. 2013, 16:05:15.299 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:05:16.299 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

286/540 

Datum a čas Událost 
15. 1. 2013, 16:08:14.476 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 129 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 16:08:14.477 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:08:20.340 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:10:06.336 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:10:28.250 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 129 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 16:10:28.251 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

129" 
15. 1. 2013, 16:10:32.821 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 129" 
15. 1. 2013, 16:36:06.105 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:36:11.868 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:37:09.003 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 129 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 16:37:09.004 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:37:14.750 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:41:00.531 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 129 byla potvrzena 
15. 1. 2013, 16:41:00.532 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:41:00.532 Kolo č. 129 bylo ukončeno 
15. 1. 2013, 16:41:08.437 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:41:29.937 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 129" 
15. 1. 2013, 16:42:23.643 Vyhodnocení kola č. 129 bylo spuštěno 
15. 1. 2013, 16:42:24.275 Vyhodnocení kola č. 129 ukončeno 
15. 1. 2013, 16:42:24.275 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 182 500 000 Kč A2-2 2 205 000 000 Kč B3-4 81 000 
000 Kč B3-5 81 000 000 Kč B3-6 81 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 81 000 000 Kč B3-8 
81 000 000 Kč Celková nabídka: 5 176 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

15. 1. 2013, 16:42:24.275 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,205,000,000 Kč B3-1 81,000,000 Kč B3-3 81,000,000 Kč B3-7 80,400,000 
Kč B3-8 80,400,000 Kč B3-9 80,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-4 81,600,000 Kč Total bid: 3,073,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

15. 1. 2013, 16:42:24.275 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 182 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

287/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 205 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 775 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

15. 1. 2013, 16:42:24.275 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-3 2 182 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 81 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 205 000 000 Kč A2-5 2 205 000 000 Kč B3-7 81 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 706 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 1. 2013, 16:42:32.224 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
15. 1. 2013, 16:42:38.273 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 129" 
15. 1. 2013, 16:43:18.084 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
15. 1. 2013, 16:43:27.308 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
15. 1. 2013, 16:44:17.116 Zpráva s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 16. 1. 2013, předpokládaný začátek 130. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

15. 1. 2013, 16:44:23.446 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 1. 2013, 16:44:39.132 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 1. 2013, 16:45:00.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:45:21.271 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:45:37.613 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 1. 2013, 16:45:37.780 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne" 
15. 1. 2013, 16:46:23.074 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
15. 1. 2013, 16:47:02.768 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49248) 
15. 1. 2013, 16:47:09.215 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 129" 
15. 1. 2013, 16:47:21.722 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 128" 
15. 1. 2013, 16:47:27.327 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
15. 1. 2013, 16:47:31.281 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 127" 
15. 1. 2013, 16:47:34.205 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
15. 1. 2013, 16:47:41.549 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 126" 
15. 1. 2013, 16:47:54.399 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
15. 1. 2013, 18:06:45.846 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

288/540 

16. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 08:34:07.655 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45529) 
16. 1. 2013, 09:00:04.223 Zpráva s předmětem "Informace k 36. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "36. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 130 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

16. 1. 2013, 09:13:14.615 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49268) 
16. 1. 2013, 09:14:11.081 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 36. aukčnímu dni" 
16. 1. 2013, 09:18:13.559 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:8067) 
16. 1. 2013, 09:18:20.233 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 36. aukčnímu dni" 
16. 1. 2013, 09:37:56.557 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49190) 
16. 1. 2013, 09:38:05.500 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 36. aukčnímu dni" 
16. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 130 bylo započato - čas ukončení: 16.01.2013 11:00:00 
16. 1. 2013, 10:05:05.800 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 130 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 10:05:05.801 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:05:11.899 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:11:00.319 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 36. aukčnímu dni" 
16. 1. 2013, 10:20:43.654 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 130 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 10:20:43.655 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

130" 
16. 1. 2013, 10:20:49.179 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 130" 
16. 1. 2013, 10:25:21.155 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 10:25:24.156 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 10:28:49.069 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 130 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 10:28:49.070 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:28:53.179 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:47:09.679 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 130 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 10:47:09.680 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:47:09.681 Kolo č. 130 bylo ukončeno 
16. 1. 2013, 10:47:16.263 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 130" 
16. 1. 2013, 10:48:03.001 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

289/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 10:48:18.722 Vyhodnocení kola č. 130 bylo spuštěno 
16. 1. 2013, 10:48:19.335 Vyhodnocení kola č. 130 ukončeno 
16. 1. 2013, 10:48:19.335 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 205 000 000 Kč B3-5 81 000 000 Kč B3-6 81 000 
000 Kč B3-7 81 000 000 Kč B3-8 81 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 400 000 000 Kč B3-
9 81 000 000 Kč Celková nabídka: 4 394 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 1. 2013, 10:48:19.335 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,205,000,000 Kč B3-1 81,000,000 Kč B3-3 81,000,000 Kč B3-4 81,600,000 
Kč B3-9 80,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-5 81,600,000 Kč B3-6 81,600,000 Kč Total bid: 3,076,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

16. 1. 2013, 10:48:19.336 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 380 000 000 Kč A2-1 2 205 000 000 Kč A2-5 2 205 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 81 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 227 500 000 Kč B3-9 81 000 000 Kč 
Celková nabídka: 8 751 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

16. 1. 2013, 10:48:19.336 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 205 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 227 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 820 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

16. 1. 2013, 10:48:33.213 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 130" 
16. 1. 2013, 10:48:56.017 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 10:49:18.240 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 10:49:33.072 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 10:50:01.824 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 10:51:07.619 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 11:20:39.693 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 131" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 131 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
16. 1. 2013, 11:20:47.661 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 11:26:21.288 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 131" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

290/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 11:32:36.329 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 11:33:00.884 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
16. 1. 2013, 11:44:42.324 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 11:50:00.001 Kolo č. 131 bylo započato - čas ukončení: 16.01.2013 12:50:00 
16. 1. 2013, 11:55:11.560 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 131 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 11:55:11.561 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 11:55:46.692 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 12:03:59.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:04:00.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:05:19.866 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:09:46.900 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:10:01.901 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:10:55.934 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 131 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 12:10:55.935 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

131" 
16. 1. 2013, 12:11:08.185 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 131" 
16. 1. 2013, 12:18:17.957 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:26:18.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:26:22.014 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:36:19.079 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:36:53.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:36:54.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:37:09.086 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:37:09.316 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 131 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 12:37:09.317 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 12:37:11.086 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:37:14.162 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 12:39:14.905 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 131 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 12:39:14.906 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 12:39:14.906 Kolo č. 131 bylo ukončeno 
16. 1. 2013, 12:44:09.730 Vyhodnocení kola č. 131 bylo spuštěno 
16. 1. 2013, 12:44:10.353 Vyhodnocení kola č. 131 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

291/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 12:44:10.353 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 400 000 000 Kč A2-2 2 205 000 000 Kč B3-7 81 000 
000 Kč B3-8 81 000 000 Kč B3-9 81 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 81 600 000 Kč B3-2 
81 600 000 Kč Celková nabídka: 4 395 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 1. 2013, 12:44:10.353 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,205,000,000 Kč B3-1 81,000,000 Kč B3-3 81,000,000 Kč B3-4 81,600,000 
Kč B3-5 81,600,000 Kč B3-6 81,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 81,600,000 Kč Total bid: 3,077,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

16. 1. 2013, 12:44:10.353 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 110 000 
000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-5 110 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 227 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 843 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

16. 1. 2013, 12:44:10.353 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 205 000 000 Kč A2-3 2 227 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 81 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 420 000 000 Kč A2-4 2 227 500 000 Kč B3-3 81 600 000 Kč Celková 
nabídka: 8 814 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

16. 1. 2013, 12:44:16.999 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 12:44:31.601 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 131" 
16. 1. 2013, 12:45:54.464 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 12:46:23.335 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 12:47:25.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 12:55:00.689 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 12:55:07.573 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 12:57:47.786 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 132 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 132 bude 

zahájeno v 13:40 hodin (čas EAS)." 
16. 1. 2013, 12:57:53.815 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 132 " 
16. 1. 2013, 12:57:55.645 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 132 " 
16. 1. 2013, 13:02:47.539 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 132 " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

292/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 13:40:00.001 Kolo č. 132 bylo započato - čas ukončení: 16.01.2013 14:40:00 
16. 1. 2013, 13:45:04.356 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 132 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 13:45:04.357 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 13:45:08.916 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 14:00:05.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:00:23.069 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 132 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 14:00:23.070 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

132" 
16. 1. 2013, 14:00:27.989 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 132" 
16. 1. 2013, 14:00:39.979 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:00:50.981 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:01:31.986 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:01:50.989 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:02:11.990 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:02:33.992 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:03:16.998 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:03:17.229 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:04:19.006 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:27:19.392 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 132 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 14:27:19.393 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 14:27:24.743 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 14:33:32.017 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 132 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 14:33:32.018 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 14:33:32.018 Kolo č. 132 bylo ukončeno 
16. 1. 2013, 14:36:20.642 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:36:22.642 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 14:37:04.714 Vyhodnocení kola č. 132 bylo spuštěno 
16. 1. 2013, 14:37:05.350 Vyhodnocení kola č. 132 ukončeno 
16. 1. 2013, 14:37:05.350 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 205 000 000 Kč B3-1 81 600 000 Kč B3-2 81 600 
000 Kč B3-8 81 000 000 Kč B3-9 81 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 440 000 000 Kč B3-



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

293/540 

Datum a čas Událost 
3 82 200 000 Kč Celková nabídka: 4 436 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 1. 2013, 14:37:05.350 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-4 81,600,000 Kč B3-5 81,600,000 Kč B3-6 81,600,000 Kč B3-7 81,600,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
2 2,227,500,000 Kč B3-8 81,600,000 Kč B3-9 81,600,000 Kč Total bid: 3,101,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

16. 1. 2013, 14:37:05.350 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 227 500 000 Kč A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-4 110 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-5 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 844 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

16. 1. 2013, 14:37:05.351 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 420 000 000 Kč A2-1 2 205 000 000 Kč A2-3 2 227 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 81 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 227 500 000 Kč B3-8 81 600 000 Kč 
Celková nabídka: 8 815 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

16. 1. 2013, 14:37:17.756 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 14:37:32.929 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 132" 
16. 1. 2013, 14:37:56.337 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 14:38:26.321 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 14:40:04.507 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 14:47:24.032 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 14:47:33.745 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
16. 1. 2013, 15:01:51.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 15:05:25.881 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 15:05:26.881 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 15:06:12.887 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 15:06:12.888 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 15:07:27.813 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 133" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 133 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS)." 
16. 1. 2013, 15:07:43.636 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 15:07:43.641 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 133" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

294/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 15:30:57.920 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 15:35:00.001 Kolo č. 133 bylo započato - čas ukončení: 16.01.2013 16:35:00 
16. 1. 2013, 15:41:55.616 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 133 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 15:41:55.617 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 15:42:00.822 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 15:43:10.679 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
16. 1. 2013, 15:55:43.442 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 133 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 15:55:43.442 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

133" 
16. 1. 2013, 15:55:48.623 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 133" 
16. 1. 2013, 15:59:48.492 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 15:59:56.757 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 131" 
16. 1. 2013, 16:00:47.976 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 132" 
16. 1. 2013, 16:13:44.411 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 133 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 16:13:44.412 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 16:13:53.477 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 16:22:09.301 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 133 byla potvrzena 
16. 1. 2013, 16:22:09.302 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 16:22:09.303 Kolo č. 133 bylo ukončeno 
16. 1. 2013, 16:22:18.404 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 133" 
16. 1. 2013, 16:23:32.951 Vyhodnocení kola č. 133 bylo spuštěno 
16. 1. 2013, 16:23:33.583 Vyhodnocení kola č. 133 ukončeno 
16. 1. 2013, 16:23:33.583 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 440 000 000 Kč B3-1 81 600 000 Kč B3-2 81 600 000 
Kč B3-3 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 227 500 000 Kč B3-6 82 200 000 Kč B3-7 
82 200 000 Kč Celková nabídka: 4 461 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

16. 1. 2013, 16:23:33.583 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 2,227,500,000 Kč B3-5 81,600,000 Kč B3-6 81,600,000 Kč B3-7 81,600,000 
Kč B3-8 81,600,000 Kč B3-9 81,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-4 82,200,000 Kč Total bid: 3,101,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

295/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 16:23:33.583 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 205 000 000 Kč A2-3 2 227 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 460 000 000 Kč A2-2 2 250 000 000 Kč B3-4 82 200 000 Kč B3-5 82 200 000 Kč 
Celková nabídka: 8 878 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

16. 1. 2013, 16:23:33.584 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 227 500 000 Kč A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-3 110 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 845 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

16. 1. 2013, 16:23:44.917 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
16. 1. 2013, 16:24:13.905 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
16. 1. 2013, 16:24:30.424 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
16. 1. 2013, 16:24:34.866 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 133" 
16. 1. 2013, 16:24:47.048 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
16. 1. 2013, 16:24:54.777 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 17. 1. 2013, předpokládaný začátek 134. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

16. 1. 2013, 16:25:46.996 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
16. 1. 2013, 16:26:10.905 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:27:08.024 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
16. 1. 2013, 16:28:06.196 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
16. 1. 2013, 16:31:45.665 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
16. 1. 2013, 16:31:51.500 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:32:27.327 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49222) 
16. 1. 2013, 16:32:32.310 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 133" 
16. 1. 2013, 16:32:45.627 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 132" 
16. 1. 2013, 16:32:57.741 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 131" 
16. 1. 2013, 16:33:13.772 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 130" 
16. 1. 2013, 16:33:26.702 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:35:09.816 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:41:58.698 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 132 " 
16. 1. 2013, 16:41:59.292 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 133" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

296/540 

Datum a čas Událost 
16. 1. 2013, 16:41:59.751 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
16. 1. 2013, 16:42:14.049 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:46:30.864 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:52:07.340 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
16. 1. 2013, 16:52:11.746 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

17. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 08:59:34.878 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49303) 
17. 1. 2013, 09:00:10.209 Zpráva s předmětem "Informace k 37. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "37. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 134 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

17. 1. 2013, 09:00:28.121 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 37. aukčnímu dni" 
17. 1. 2013, 09:04:37.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 09:09:33.556 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54179) 
17. 1. 2013, 09:10:23.387 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 37. aukčnímu dni" 
17. 1. 2013, 09:43:56.174 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:18704) 
17. 1. 2013, 09:44:00.191 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 37. aukčnímu dni" 
17. 1. 2013, 09:45:27.737 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49198) 
17. 1. 2013, 09:46:05.548 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 37. aukčnímu dni" 
17. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 134 bylo započato - čas ukončení: 17.01.2013 11:00:00 
17. 1. 2013, 10:05:05.564 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 134 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 10:05:05.565 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:05:09.934 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:13:52.668 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:20:25.341 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 134 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 10:20:25.342 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

134" 
17. 1. 2013, 10:20:30.025 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 134" 
17. 1. 2013, 10:43:42.869 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:43:44.869 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

297/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 10:44:07.871 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:44:42.876 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:44:53.877 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:46:40.888 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:47:09.537 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 134 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 10:47:09.538 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:47:14.681 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:48:49.795 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 134 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 10:48:49.796 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:48:49.797 Kolo č. 134 bylo ukončeno 
17. 1. 2013, 10:48:56.269 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 134" 
17. 1. 2013, 10:49:59.713 Vyhodnocení kola č. 134 bylo spuštěno 
17. 1. 2013, 10:50:00.337 Vyhodnocení kola č. 134 ukončeno 
17. 1. 2013, 10:50:00.337 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 227 500 000 Kč B3-1 81 600 000 Kč B3-2 81 600 
000 Kč B3-3 82 200 000 Kč B3-6 82 200 000 Kč B3-7 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 
480 000 000 Kč Celková nabídka: 4 501 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 1. 2013, 10:50:00.337 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-4 82,200,000 Kč B3-8 81,600,000 Kč B3-9 81,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,250,000,000 Kč 
B3-1 82,200,000 Kč B3-2 82,200,000 Kč B3-3 82,800,000 Kč Total bid: 3,126,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 1. 2013, 10:50:00.337 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 227 500 000 Kč A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 
000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-3 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 846 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

17. 1. 2013, 10:50:00.337 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 460 000 000 Kč A2-2 2 250 000 000 Kč A2-3 2 227 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 82 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

298/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 250 000 000 Kč B3-1 82 200 000 Kč 
Celková nabídka: 8 923 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

17. 1. 2013, 10:50:06.576 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 10:50:49.509 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 134" 
17. 1. 2013, 10:51:01.780 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 10:51:18.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 10:54:30.977 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:55:55.987 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:55:56.245 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:57:21.998 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:58:32.008 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:58:36.008 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:59:05.012 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:59:16.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 10:59:30.015 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:00:42.023 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:00:43.023 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:01:22.028 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:02:05.032 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:02:07.032 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:02:50.037 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 11:21:18.577 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 135" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 135 bude 

zahájeno v 11:50 hodin (čas EAS)." 
17. 1. 2013, 11:21:27.977 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 11:21:35.688 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 11:40:50.830 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 11:41:57.518 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 11:42:07.302 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 11:42:20.664 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 11:47:01.480 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
17. 1. 2013, 11:49:07.824 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 11:50:00.001 Kolo č. 135 bylo započato - čas ukončení: 17.01.2013 12:50:00 
17. 1. 2013, 11:55:11.436 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 135 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 11:55:11.437 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 135" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

299/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 11:55:17.996 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 12:01:59.974 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 12:10:32.661 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 135 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 12:10:32.662 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

135" 
17. 1. 2013, 12:37:29.497 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 135 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 12:37:29.498 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 12:37:32.075 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 135" 
17. 1. 2013, 12:37:36.406 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 12:39:49.639 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 135 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 12:39:49.640 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 12:39:49.640 Kolo č. 135 bylo ukončeno 
17. 1. 2013, 12:39:53.706 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 135" 
17. 1. 2013, 12:41:09.598 Vyhodnocení kola č. 135 bylo spuštěno 
17. 1. 2013, 12:41:10.244 Vyhodnocení kola č. 135 ukončeno 
17. 1. 2013, 12:41:10.244 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 480 000 000 Kč A2-1 2 227 500 000 Kč B3-6 82 200 
000 Kč B3-7 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 82 800 000 Kč B3-8 82 200 000 Kč B3-9 
82 200 000 Kč Celková nabídka: 4 503 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 1. 2013, 12:41:10.244 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,250,000,000 Kč B3-1 82,200,000 Kč B3-2 82,200,000 Kč B3-3 82,800,000 
Kč B3-4 82,200,000 Kč B3-9 81,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 82,200,000 Kč Total bid: 3,127,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 1. 2013, 12:41:10.244 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 110 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 250 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 868 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

300/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 12:41:10.244 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 250 000 000 Kč A2-3 2 227 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 82 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 500 000 000 Kč A2-1 2 250 000 000 Kč B3-8 82 200 000 Kč Celková 
nabídka: 8 963 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

17. 1. 2013, 12:41:18.216 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 12:41:27.649 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 135" 
17. 1. 2013, 12:41:59.129 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 12:42:20.277 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 12:42:55.906 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 13:01:12.526 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 136" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 136 bude 

zahájeno v 13:45 hodin (čas EAS)." 
17. 1. 2013, 13:01:27.800 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 13:05:18.763 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 13:06:43.507 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 13:21:23.945 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 13:22:10.156 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 13:45:00.045 Kolo č. 136 bylo započato - čas ukončení: 17.01.2013 14:45:00 
17. 1. 2013, 13:50:14.237 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 136 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 13:50:14.238 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 13:50:19.122 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:00:26.403 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:02:20.279 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:02:23.280 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:03:46.291 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:04:39.298 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:05:01.302 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:05:11.957 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 136 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 14:05:11.958 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

136" 
17. 1. 2013, 14:05:16.153 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 136" 
17. 1. 2013, 14:05:41.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:05:58.308 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:06:08.310 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

301/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 14:07:13.319 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:07:43.321 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:07:45.321 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:09:42.336 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:10:05.337 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:10:21.340 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:11:46.350 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:12:19.353 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:15:14.378 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:17:09.390 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:18:19.399 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:19:34.410 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:20:04.412 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:20:47.417 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:21:57.425 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:22:45.432 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:24:12.444 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:25:50.456 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:26:55.464 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:26:58.465 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:31:15.493 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:31:50.497 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:32:02.498 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:32:19.504 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 136 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 14:32:19.505 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:32:24.460 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:32:52.503 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:32:53.250 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:33:41.508 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:33:44.508 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:34:09.511 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:34:33.513 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:34:34.513 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:34:42.739 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 136 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

302/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 14:34:42.740 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:34:42.740 Kolo č. 136 bylo ukončeno 
17. 1. 2013, 14:34:46.994 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 136" 
17. 1. 2013, 14:35:11.539 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:35:12.218 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:36:00.793 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:36:04.863 Vyhodnocení kola č. 136 bylo spuštěno 
17. 1. 2013, 14:36:05.533 Vyhodnocení kola č. 136 ukončeno 
17. 1. 2013, 14:36:05.533 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 82 800 000 Kč B3-6 82 200 000 Kč B3-7 82 200 000 
Kč B3-8 82 200 000 Kč B3-9 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 
000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 520 000 000 Kč A2-5 2 
250 000 000 Kč Celková nabídka: 4 565 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 1. 2013, 14:36:05.533 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,250,000,000 Kč B3-1 82,200,000 Kč B3-2 82,200,000 Kč B3-3 82,800,000 
Kč B3-4 82,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 82,800,000 Kč B3-7 82,800,000 Kč Total bid: 3,129,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 1. 2013, 14:36:05.533 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 250 000 000 Kč A2-5 2 227 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-3 111 
000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 869 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

17. 1. 2013, 14:36:05.533 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 500 000 000 Kč A2-1 2 250 000 000 Kč A2-2 2 250 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 250 000 000 Kč B3-6 82 800 000 Kč B3-8 82 800 000 
Kč Celková nabídka: 8 987 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

17. 1. 2013, 14:36:14.128 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:36:26.005 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 136" 
17. 1. 2013, 14:37:34.990 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

303/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 14:37:47.897 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:37:58.466 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:38:29.332 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:39:27.588 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:41:51.834 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:41:55.186 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 14:44:07.917 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:50:14.965 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:51:20.972 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:53:28.988 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 14:56:15.006 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:04:48.125 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:13:19.189 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:13:49.426 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 137 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 137 bude 

zahájeno v 15:40 hodin (čas EAS)." 
17. 1. 2013, 15:14:03.124 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 137 " 
17. 1. 2013, 15:14:21.159 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 137 " 
17. 1. 2013, 15:14:26.409 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 137 " 
17. 1. 2013, 15:15:45.208 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:16:18.212 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:24:09.288 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:27:56.644 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:40:00.001 Kolo č. 137 bylo započato - čas ukončení: 17.01.2013 16:40:00 
17. 1. 2013, 15:41:01.735 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:41:04.735 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:41:37.740 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:41:52.741 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:41:53.741 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:42:23.745 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:44:20.758 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 15:45:15.944 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 137 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 15:45:15.945 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 15:45:22.261 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 15:54:33.834 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:00:19.217 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 137 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

304/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 16:00:19.218 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

137" 
17. 1. 2013, 16:00:23.864 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 137" 
17. 1. 2013, 16:00:30.874 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:05:33.910 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:05:39.911 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:06:44.919 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:08:19.057 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:08:30.059 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:09:30.674 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49245) 
17. 1. 2013, 16:09:57.071 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:10:22.073 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:10:55.077 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:11:24.081 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:11:24.082 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:12:24.090 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:12:55.092 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:13:34.095 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:13:37.095 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:14:08.100 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:15:46.110 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:16:22.113 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:17:39.123 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:21:50.152 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:21:53.153 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:24:54.175 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:25:33.180 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:25:52.180 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:26:00.181 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:26:56.188 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:27:09.440 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 137 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 16:27:09.441 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 16:27:15.468 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 16:29:41.208 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:30:07.974 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

305/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 16:30:54.630 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 137 byla potvrzena 
17. 1. 2013, 16:30:54.631 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 16:30:54.632 Kolo č. 137 bylo ukončeno 
17. 1. 2013, 16:30:58.403 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 137 " 
17. 1. 2013, 16:31:01.358 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 137" 
17. 1. 2013, 16:32:08.834 Vyhodnocení kola č. 137 bylo spuštěno 
17. 1. 2013, 16:32:09.483 Vyhodnocení kola č. 137 ukončeno 
17. 1. 2013, 16:32:09.483 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 520 000 000 Kč A2-5 2 250 000 000 Kč B3-5 82 800 
000 Kč B3-9 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 82 800 000 Kč B3-2 82 800 000 Kč B3-4 
82 800 000 Kč Celková nabídka: 4 567 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

17. 1. 2013, 16:32:09.484 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,250,000,000 Kč B3-1 82,200,000 Kč B3-2 82,200,000 Kč B3-3 82,800,000 
Kč B3-6 82,800,000 Kč B3-7 82,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-4 82,800,000 Kč Total bid: 3,129,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

17. 1. 2013, 16:32:09.484 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 250 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 110 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 272 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 914 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

17. 1. 2013, 16:32:09.484 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 250 000 000 Kč A2-2 2 250 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 82 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 540 000 000 Kč A2-4 2 272 500 000 Kč B3-4 82 800 000 Kč Celková 
nabídka: 9 050 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

17. 1. 2013, 16:32:20.104 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 16:33:02.353 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 16:33:13.648 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 16:33:44.825 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 137" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

306/540 

Datum a čas Událost 
17. 1. 2013, 16:35:45.729 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 18. 1. 2013, předpokládaný začátek 138. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

17. 1. 2013, 16:36:05.740 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 1. 2013, 16:36:18.317 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:37:09.343 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 16:37:25.912 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 1. 2013, 16:37:30.735 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 16:37:31.744 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:37:38.741 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 1. 2013, 16:38:15.576 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:40:20.759 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:41:28.263 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49255) 
17. 1. 2013, 16:41:33.992 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 137" 
17. 1. 2013, 16:41:48.204 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 136" 
17. 1. 2013, 16:41:59.224 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 135" 
17. 1. 2013, 16:42:10.480 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 134" 
17. 1. 2013, 16:42:23.664 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
17. 1. 2013, 16:53:03.417 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
17. 1. 2013, 17:09:31.918 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
17. 1. 2013, 17:57:54.416 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
17. 1. 2013, 17:58:10.178 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
17. 1. 2013, 17:58:16.890 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
17. 1. 2013, 18:00:17.686 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

18. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 08:37:12.743 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49260) 
18. 1. 2013, 08:37:13.745 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:50235) 
18. 1. 2013, 09:00:33.212 Zpráva s předmětem "Informace k 38. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "38. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 138 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

307/540 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 09:00:53.441 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 38. aukčnímu dni" 
18. 1. 2013, 09:02:01.611 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 38. aukčnímu dni" 
18. 1. 2013, 09:45:33.717 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:26328) 
18. 1. 2013, 09:45:37.522 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 38. aukčnímu dni" 
18. 1. 2013, 09:47:25.097 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 09:47:29.097 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 09:48:59.106 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 09:48:59.240 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 09:49:56.219 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49214) 
18. 1. 2013, 09:50:03.867 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 38. aukčnímu dni" 
18. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 138 bylo započato - čas ukončení: 18.01.2013 11:00:00 
18. 1. 2013, 10:05:10.044 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 138 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 10:05:10.045 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:07:23.127 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:20:47.687 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 138 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 10:20:47.688 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

138" 
18. 1. 2013, 10:20:52.571 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 138" 
18. 1. 2013, 10:23:30.351 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 10:23:51.354 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 10:24:33.358 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 10:24:40.359 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 10:47:08.945 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 138 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 10:47:08.946 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:47:33.768 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:53:45.046 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 138 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 10:53:45.047 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:53:45.047 Kolo č. 138 bylo ukončeno 
18. 1. 2013, 10:57:09.311 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 138" 
18. 1. 2013, 10:57:09.466 Vyhodnocení kola č. 138 bylo spuštěno 
18. 1. 2013, 10:57:10.218 Vyhodnocení kola č. 138 ukončeno 
18. 1. 2013, 10:57:10.218 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 82 800 000 Kč B3-2 82 800 000 Kč B3-4 82 800 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

308/540 

Datum a čas Událost 
Kč B3-5 82 800 000 Kč B3-9 82 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 
000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 560 000 000 Kč A2-1 2 
272 500 000 Kč Celková nabídka: 4 629 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 1. 2013, 10:57:10.218 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-3 82,800,000 Kč B3-6 82,800,000 Kč B3-7 82,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 2,272,500,000 Kč 
B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-9 82,800,000 Kč Total bid: 3,154,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 1. 2013, 10:57:10.218 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 250 000 000 Kč A2-5 2 272 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 
000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 
111 000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 111 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 915 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

18. 1. 2013, 10:57:10.218 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 540 000 000 Kč A2-1 2 250 000 000 Kč A2-2 2 250 
000 000 Kč A2-4 2 272 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 82 800 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 82 800 000 Kč 
Celková nabídka: 9 050 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 1. 2013, 10:57:18.961 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 10:57:26.479 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 138" 
18. 1. 2013, 10:59:08.784 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 10:59:11.814 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 10:59:27.303 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 11:00:11.884 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 11:00:17.269 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 11:25:06.436 Zpráva s předmětem " Aukční kolo č. 139 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 139 

bude zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
18. 1. 2013, 11:25:23.632 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 139 " 
18. 1. 2013, 11:27:05.919 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 139 " 
18. 1. 2013, 11:30:32.241 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 11:34:23.268 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 11:34:24.268 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

309/540 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 11:35:18.275 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 139 bylo započato - čas ukončení: 18.01.2013 12:55:00 
18. 1. 2013, 12:00:12.240 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 139 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 12:00:12.241 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:00:23.228 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:15:32.843 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 139 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 12:15:32.843 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

139" 
18. 1. 2013, 12:16:50.247 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 139 " 
18. 1. 2013, 12:17:07.719 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 139" 
18. 1. 2013, 12:42:18.801 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 139 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 12:42:18.802 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:42:35.972 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:46:25.795 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 12:46:54.523 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 139 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 12:46:54.524 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:46:54.524 Kolo č. 139 bylo ukončeno 
18. 1. 2013, 12:46:58.750 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Aukční kolo č. 139 " 
18. 1. 2013, 12:47:00.274 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 139" 
18. 1. 2013, 12:47:49.202 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
18. 1. 2013, 12:47:51.268 Vyhodnocení kola č. 139 bylo spuštěno 
18. 1. 2013, 12:47:51.922 Vyhodnocení kola č. 139 ukončeno 
18. 1. 2013, 12:47:51.922 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 560 000 000 Kč A2-1 2 272 500 000 Kč B3-4 82 800 
000 Kč B3-5 82 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 83 400 000 Kč B3-7 83 400 000 Kč B3-8 
83 400 000 Kč Celková nabídka: 4 632 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 1. 2013, 12:47:51.922 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,272,500,000 Kč B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-3 82,800,000 
Kč B3-7 82,800,000 Kč B3-9 82,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-6 83,400,000 Kč Total bid: 3,155,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

310/540 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 12:47:51.922 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 272 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 272 500 000 Kč 
Celková nabídka: 5 938 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

18. 1. 2013, 12:47:51.922 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 250 000 000 Kč A2-4 2 272 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 82 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 580 000 000 Kč A2-3 2 295 000 000 Kč B3-6 83 400 000 Kč Celková 
nabídka: 9 135 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 1. 2013, 12:48:01.035 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:48:01.601 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:48:12.626 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:48:46.753 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 139" 
18. 1. 2013, 12:48:50.359 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 12:48:53.827 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:49:11.164 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:50:05.367 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 12:50:50.154 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 12:51:15.376 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 12:55:31.404 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 13:02:02.480 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 140 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 140 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
18. 1. 2013, 13:02:14.656 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 140 " 
18. 1. 2013, 13:02:17.492 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 140 " 
18. 1. 2013, 13:02:25.240 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 140 " 
18. 1. 2013, 13:38:35.008 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 13:41:30.245 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
18. 1. 2013, 13:42:41.037 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 13:43:01.040 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 140 bylo započato - čas ukončení: 18.01.2013 14:50:00 
18. 1. 2013, 13:55:10.180 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 140 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

311/540 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 13:55:10.180 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 13:55:14.995 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 13:55:21.129 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:10:19.003 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 140 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 14:10:19.004 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

140" 
18. 1. 2013, 14:10:30.875 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 140" 
18. 1. 2013, 14:14:52.265 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:18:14.291 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:20:02.303 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:30:28.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:30:53.383 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:31:34.388 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:37:29.056 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 140 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 14:37:29.057 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 14:37:34.726 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 14:41:54.462 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 14:42:27.475 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 140 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 14:42:27.476 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 14:42:27.476 Kolo č. 140 bylo ukončeno 
18. 1. 2013, 14:42:31.413 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 140 " 
18. 1. 2013, 14:42:33.287 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 140" 
18. 1. 2013, 14:43:21.902 Vyhodnocení kola č. 140 bylo spuštěno 
18. 1. 2013, 14:43:22.571 Vyhodnocení kola č. 140 ukončeno 
18. 1. 2013, 14:43:22.571 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 272 500 000 Kč B3-4 82 800 000 Kč B3-5 82 800 
000 Kč B3-6 83 400 000 Kč B3-7 83 400 000 Kč B3-8 83 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 
600 000 000 Kč Celková nabídka: 4 672 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 1. 2013, 14:43:22.571 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-3 82,800,000 Kč B3-9 82,800,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

312/540 

Datum a čas Událost 
5 2,295,000,000 Kč B3-4 83,400,000 Kč B3-5 83,400,000 Kč Total bid: 3,178,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 1. 2013, 14:43:22.571 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 272 500 000 Kč A2-5 2 272 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 
111 000 000 Kč D-8 111 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 939 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

18. 1. 2013, 14:43:22.571 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 580 000 000 Kč A2-3 2 295 000 000 Kč A2-4 2 272 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 295 000 000 Kč B3-4 83 400 000 Kč B3-5 83 400 000 
Kč Celková nabídka: 9 181 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 1. 2013, 14:43:48.729 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:44:45.679 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:44:45.940 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 140" 
18. 1. 2013, 14:45:12.130 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:45:18.883 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:45:26.271 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:46:55.086 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
18. 1. 2013, 14:49:09.811 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:05:46.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:06:26.952 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:06:56.955 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:07:21.958 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:12:59.001 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:18:28.587 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 141" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 141 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
18. 1. 2013, 15:18:38.835 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 15:18:46.472 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 15:23:05.714 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 15:40:55.209 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 15:45:00.003 Kolo č. 141 bylo započato - čas ukončení: 18.01.2013 16:45:00 
18. 1. 2013, 15:50:25.836 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 141 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

313/540 

Datum a čas Událost 
18. 1. 2013, 15:50:25.837 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 15:50:30.595 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:05:53.295 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 141 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 16:05:53.296 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

141" 
18. 1. 2013, 16:05:57.739 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 141" 
18. 1. 2013, 16:30:41.700 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 141 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 16:30:41.701 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:32:20.033 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 141 byla potvrzena 
18. 1. 2013, 16:32:20.034 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:32:20.034 Kolo č. 141 bylo ukončeno 
18. 1. 2013, 16:32:24.232 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:33:16.103 Vyhodnocení kola č. 141 bylo spuštěno 
18. 1. 2013, 16:33:16.768 Vyhodnocení kola č. 141 ukončeno 
18. 1. 2013, 16:33:16.768 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 600 000 000 Kč B3-6 83 400 000 Kč B3-7 83 400 000 
Kč B3-8 83 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 295 000 000 Kč B3-3 83 400 000 Kč B3-9 
83 400 000 Kč Celková nabídka: 4 696 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

18. 1. 2013, 16:33:16.768 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,295,000,000 Kč B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-3 82,800,000 
Kč B3-4 83,400,000 Kč B3-5 83,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-9 83,400,000 Kč Total bid: 3,178,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

18. 1. 2013, 16:33:16.768 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 295 000 000 Kč A2-3 2 295 000 000 Kč A2-4 2 272 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 620 000 000 Kč B3-3 83 400 000 Kč B3-9 83 400 000 Kč 
Celková nabídka: 9 221 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 1. 2013, 16:33:16.768 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 272 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

314/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 295 000 000 Kč 
Celková nabídka: 5 961 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

18. 1. 2013, 16:33:24.553 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:33:53.098 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:33:57.353 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:34:42.137 Zpráva s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 21. 1. 2013, předpokládaný začátek 142. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

18. 1. 2013, 16:34:48.746 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
18. 1. 2013, 16:35:30.472 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:35:43.337 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:35:53.945 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:37:51.425 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:37:57.893 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:37:58.746 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
18. 1. 2013, 16:38:03.789 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 141" 
18. 1. 2013, 16:38:21.741 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
18. 1. 2013, 16:39:14.035 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
18. 1. 2013, 16:39:38.079 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 141" 
18. 1. 2013, 16:40:01.002 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem " Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
18. 1. 2013, 16:40:09.045 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:40:56.973 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:41:38.583 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49264) 
18. 1. 2013, 16:41:44.156 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 141" 
18. 1. 2013, 16:41:58.813 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 140" 
18. 1. 2013, 16:42:10.200 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 139" 
18. 1. 2013, 16:42:17.782 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:42:23.470 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:42:24.041 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 138" 
18. 1. 2013, 16:42:35.013 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
18. 1. 2013, 16:45:34.815 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

315/540 

21. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
21. 1. 2013, 08:47:19.436 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49262) 
21. 1. 2013, 08:47:35.538 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 1. 2013, 08:49:53.327 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49179) 
21. 1. 2013, 08:50:03.773 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 1. 2013, 08:54:12.321 Zpráva s předmětem "Informace k 39. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "39. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 142 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

21. 1. 2013, 08:54:22.822 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45188) 
21. 1. 2013, 08:54:29.984 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 39. aukčnímu dni" 
21. 1. 2013, 08:54:50.264 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 1. 2013, 08:58:14.506 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47334) 
21. 1. 2013, 09:00:17.288 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49239) 
21. 1. 2013, 09:00:28.976 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 39. aukčnímu dni" 
21. 1. 2013, 09:11:46.136 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49273) 
21. 1. 2013, 09:11:50.513 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 39. aukčnímu dni" 
21. 1. 2013, 09:28:42.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 1. 2013, 09:36:42.875 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4270) 
21. 1. 2013, 09:36:46.792 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 39. aukčnímu dni" 
21. 1. 2013, 09:55:53.579 Zpráva s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ oznamuje 

účastníkům aukce, že z důvodu prověřování skutečností, které by mohly ovlivnit řádný průběh 
aukce, nebude 142. kolo zahájeno v termínu, který byl sdělen při zahájení aukčního dne 21. 1. 
2013. ČTÚ zašle informaci o dalším pokračování aukce prostřenictvím EAS nejpozději do 16:30 
dnešního dne. ČTÚ bude účastníky aukce o dalším postupu informovat způsobem podle Vyhlášení 
výběrového řízení." 

21. 1. 2013, 09:56:02.424 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
21. 1. 2013, 09:56:04.261 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
21. 1. 2013, 09:56:20.898 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
21. 1. 2013, 10:05:53.297 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o přerušení aukce" 
21. 1. 2013, 10:20:23.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 1. 2013, 10:20:27.520 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 1. 2013, 10:33:59.087 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 1. 2013, 10:34:18.957 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

316/540 

Datum a čas Událost 
21. 1. 2013, 10:47:54.199 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52682) 
21. 1. 2013, 16:11:39.042 Zpráva s předmětem "Informace pro účastníky Aukce na udělení práv k využívání rádiových 

kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz" byla zaslána všem účastníkům: "Český 
telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“) na podkladě množících se podnětů, které mu v dosavadním 
průběhu Aukce byly doručeny, a dále pak i na základě vlastního monitoringu sdělovacích prostředků 
došel k závěru, že je nezbytné účastníkům Výběrového řízení na udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz (dále jen 
„Vyhlášení“) konaného formou Aukce, sdělit následující UPOZORNĚNÍ. V současné době, kdy jsou 
stále více využívána internetová média, jejichž hlavním cílem je poskytovat informace de facto v 
reálném čase, a to mnohdy bez ověření jejich původu či důvěryhodnosti, není v silách Úřadu a ani 
žadatelů účastnících se Aukce (dále jen „účastníci Aukce“) riziko zveřejnění informací tohoto typu, 
vztahujících se jakkoliv k průběhu Aukce, a to ať již pravdivých či nikoliv, zcela eliminovat. 
Vzhledem k tomu, že tato periodika někdy odkazují i na tzv. „jisté zdroje“ z řad účastníků Aukce, 
způsobují tím nejistotu, jež může mít negativní vliv na chování jednotlivých účastníků Aukce. Úřad 
proto opakovaně upozorňuje všechny účastníky Aukce, aby v rámci plnění svých povinností, v 
souladu s ustanovením kapitoly 11 Vyhlášení, které stanoví, že „Žadatelé jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které se týkají jejich účasti v tomto výběrovém řízení. Dle 
kapitoly 7.7.3 Úřad připouští pouze možnost koordinace Vítězů aukce před uskutečněním jednání k 
rozdělení rádiových kmitočtů na základě výsledků Aukce s možností dohody o finálním rozdělení 
spektra na základě výsledků Aukce“, oznámili Úřadu jakékoliv jednání, které by mohlo vyvolávat 
otázky narušování podmínek shora uvedených. Zároveň je nezbytné, aby účastníci Aukce trvale 
zajistili, že z jejich strany nedojde k porušení povinnosti mlčenlivosti a s ním souvisejícímu jednání, 
které by ohrožovalo nebo mařilo průběh nebo výsledek této Aukce ve smyslu ustanovení kapitoly 9 
a 11 Vyhlášení a kapitoly 4 bodu 4.3.1 Přílohy 4 k Vyhlášení – Aukčního řádu. V opačném případě 
se účastníci Aukce vystavují riziku postihu ze strany Úřadu ve smyslu ustanovení § 21 odst. 6 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, tj. v krajním případě, riziku 
vyřazení z další účasti na aukci. Úřad účastníkům Aukce sděluje, že v průběhu aukčního procesu 
průběžně a velmi podrobně sleduje a vyhodnocuje chování jednotlivých účastníků Aukce právě s 
ohledem na identifikaci případného jednání účastníků Aukce, které by ohrožovalo nebo mařilo 
průběh nebo výsledek Aukce a bylo tak v rozporu se stanovenými podmínkami jak podle 
telekomunikačního zákona a podle Vyhlášení, tak podle příslušných předpisů upravujících pravidla 
hospodářské soutěže, a je připraven v případě zjištění jakýchkoliv poznatků okamžitě zasáhnout či 
věc postoupit Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. Český telekomunikační úřad tedy důrazně 
upozorňuje všechny účastníky Aukce na povinnost respektování stanovených pravidel aukčního 
procesu a zákaz poskytování nebo zveřejňování jakýchkoliv informací nejen o průběhu aukčního 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

317/540 

Datum a čas Událost 
procesu, ale i o dalších skutečnostech souvisejících s následným naplněním cílů výběrového řízení, 
tj zajištěním nových služeb elektronických komunikací a zvýšením konkurence na trhu 
elektronických komunikací." 

21. 1. 2013, 16:11:49.761 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace pro účastníky Aukce na udělení práv k 
využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz" 

21. 1. 2013, 16:11:54.913 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace pro účastníky Aukce na udělení práv k 
využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz" 

21. 1. 2013, 16:13:29.850 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace pro účastníky Aukce na udělení práv k 
využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz" 

21. 1. 2013, 16:16:24.760 Zpráva s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ 
oznamuje účastníkům aukce, že z důvodu pokračujícího prověřování skutečností, které by mohly 
ovlivnit řádný průběh aukce, nebude dne 22. 1. 2013 aukce pokračovat. ČTÚ zašle informaci o 
dalším pokračování aukce prostřednictvím EAS dne 22. 1. 2013 mezi 16:00 a 16:30 hod." 

21. 1. 2013, 16:16:29.301 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
21. 1. 2013, 16:16:30.825 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
21. 1. 2013, 16:16:39.416 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
21. 1. 2013, 16:26:13.289 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace pro účastníky Aukce na udělení práv k 

využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz" 
21. 1. 2013, 16:26:32.706 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o dalším pokračování aukce" 
21. 1. 2013, 16:44:30.451 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 1. 2013, 17:10:28.050 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
21. 1. 2013, 17:39:17.225 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

22. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
22. 1. 2013, 09:57:36.317 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 62.141.11.138:49214) 
22. 1. 2013, 11:55:13.511 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49228) 
22. 1. 2013, 11:58:49.150 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 1. 2013, 15:59:06.997 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44587) 
22. 1. 2013, 16:05:01.991 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 62.141.11.138:49271) 
22. 1. 2013, 16:05:26.283 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 1. 2013, 16:07:11.305 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49180) 
22. 1. 2013, 16:10:52.762 Zpráva s předmětem "Informace o předpokládaném pokračování aukce" byla zaslána všem 

účastníkům: "Úřad na základě výsledků šetření, zda nedošlo ze strany některého z účastníků k 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

318/540 

Datum a čas Událost 
narušení podmínek stanovených ve Vyhlášení výběrového řízení, předpokládá, že aukce bude 
pokračovat kolem č. 142, které bude zahájeno dne 23. 1. 2013 v 10:00 hodin. Tuto skutečnost Úřad 
potvrdí zprávou EAS dne 23. 1. 2013 v 9:00-9:30 hodin. " 

22. 1. 2013, 16:11:05.330 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o předpokládaném pokračování aukce" 
22. 1. 2013, 16:11:14.796 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o předpokládaném pokračování aukce" 
22. 1. 2013, 16:11:16.908 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o předpokládaném pokračování aukce" 
22. 1. 2013, 16:25:20.637 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
22. 1. 2013, 16:39:03.034 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o předpokládaném pokračování aukce" 
22. 1. 2013, 16:40:19.568 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
22. 1. 2013, 17:06:58.350 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

23. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 08:28:28.549 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57365) 
23. 1. 2013, 09:01:09.821 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49233) 
23. 1. 2013, 09:05:52.697 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49186) 
23. 1. 2013, 09:22:15.974 Zpráva s předmětem "Informace k 41. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "41. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 142 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

23. 1. 2013, 09:22:29.103 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 41. aukčnímu dni " 
23. 1. 2013, 09:22:29.497 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 41. aukčnímu dni " 
23. 1. 2013, 09:22:42.161 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 41. aukčnímu dni " 
23. 1. 2013, 09:35:08.819 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 41. aukčnímu dni " 
23. 1. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 142 bylo započato - čas ukončení: 23.01.2013 11:00:00 
23. 1. 2013, 10:05:02.993 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 142 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 10:05:02.994 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:05:07.867 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:20:43.369 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 142 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 10:20:43.370 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

142" 
23. 1. 2013, 10:20:52.177 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 142" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

319/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 10:22:15.072 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 10:47:08.968 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 142 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 10:47:08.969 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:47:21.207 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:51:37.115 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 142 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 10:51:37.116 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:51:37.116 Kolo č. 142 bylo ukončeno 
23. 1. 2013, 10:51:40.966 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 142" 
23. 1. 2013, 10:52:58.565 Vyhodnocení kola č. 142 bylo spuštěno 
23. 1. 2013, 10:52:59.202 Vyhodnocení kola č. 142 ukončeno 
23. 1. 2013, 10:52:59.202 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 295 000 000 Kč B3-3 83 400 000 Kč B3-6 83 400 
000 Kč B3-7 83 400 000 Kč B3-8 83 400 000 Kč B3-9 83 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 
640 000 000 Kč Celková nabídka: 4 736 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 1. 2013, 10:52:59.202 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,295,000,000 Kč B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-4 83,400,000 
Kč B3-5 83,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-3 84,000,000 Kč B3-6 84,000,000 Kč Total bid: 3,180,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

23. 1. 2013, 10:52:59.202 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 295 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 111 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 317 500 000 Kč 
Celková nabídka: 6 006 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

23. 1. 2013, 10:52:59.202 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 620 000 000 Kč A2-1 2 295 000 000 Kč A2-3 2 295 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 317 500 000 Kč B3-3 84 000 000 Kč B3-6 84 000 000 
Kč Celková nabídka: 9 267 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

320/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 10:53:25.675 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 142" 
23. 1. 2013, 10:53:33.233 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 10:54:20.412 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 10:54:32.071 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 10:54:43.200 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 10:54:49.995 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 10:55:06.251 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 11:32:06.531 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:32:09.531 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:32:42.902 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 143 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 143 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
23. 1. 2013, 11:32:50.287 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 143 " 
23. 1. 2013, 11:33:09.775 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 143 " 
23. 1. 2013, 11:33:44.413 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 143 " 
23. 1. 2013, 11:35:39.773 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:35:41.772 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:36:26.780 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:36:56.784 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:39:00.802 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:40:39.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:40:42.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:42:32.828 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:44:40.846 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:44:57.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:45:00.850 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:45:34.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:45:36.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:46:07.860 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:46:46.867 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:46:59.868 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 11:55:00.004 Kolo č. 143 bylo započato - čas ukončení: 23.01.2013 12:55:00 
23. 1. 2013, 12:00:12.552 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 143 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 12:00:12.553 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:00:18.935 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:00:23.974 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

321/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 12:15:03.637 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 143 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 12:15:03.638 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

143" 
23. 1. 2013, 12:16:03.251 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 143" 
23. 1. 2013, 12:22:29.889 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 142" 
23. 1. 2013, 12:33:21.107 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
23. 1. 2013, 12:39:10.294 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 12:39:44.989 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 143 " 
23. 1. 2013, 12:42:10.495 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 143 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 12:42:10.496 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:42:21.448 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:45:39.571 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 143 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 12:45:39.572 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:45:39.572 Kolo č. 143 bylo ukončeno 
23. 1. 2013, 12:49:03.894 Vyhodnocení kola č. 143 bylo spuštěno 
23. 1. 2013, 12:49:04.583 Vyhodnocení kola č. 143 ukončeno 
23. 1. 2013, 12:49:04.583 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 640 000 000 Kč A2-2 2 295 000 000 Kč B3-7 83 400 
000 Kč B3-8 83 400 000 Kč B3-9 83 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 
000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 84 000 000 Kč B3-5 
84 000 000 Kč Celková nabídka: 4 737 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 1. 2013, 12:49:04.583 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 83,400,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-3 84,000,000 Kč B3-4 83,400,000 Kč 
B3-5 83,400,000 Kč B3-6 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,317,500,000 Kč Total bid: 3,203,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

23. 1. 2013, 12:49:04.583 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 295 000 000 Kč A2-5 2 317 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 
111 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-8 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 007 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

322/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 12:49:04.584 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 295 000 000 Kč A2-3 2 295 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 660 000 000 Kč A2-4 2 317 500 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč B3-5 84 000 000 Kč 
Celková nabídka: 9 307 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

23. 1. 2013, 12:49:14.731 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
23. 1. 2013, 12:49:26.345 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 143" 
23. 1. 2013, 12:49:37.323 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 143" 
23. 1. 2013, 12:50:21.372 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
23. 1. 2013, 12:50:31.132 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
23. 1. 2013, 12:51:47.407 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 144" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 144 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
23. 1. 2013, 12:51:52.529 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 12:52:03.687 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 12:52:39.799 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 12:52:47.159 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
23. 1. 2013, 12:52:54.179 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
23. 1. 2013, 12:58:12.065 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 13:37:53.082 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 144 bylo započato - čas ukončení: 23.01.2013 14:50:00 
23. 1. 2013, 13:55:00.364 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 144 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 13:55:00.365 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 13:55:04.284 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 13:56:27.234 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:10:30.081 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 144 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 14:10:30.082 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

144" 
23. 1. 2013, 14:11:05.517 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 144" 
23. 1. 2013, 14:11:58.403 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:12:03.404 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:13:27.410 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:13:31.411 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:15:15.424 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:15:15.668 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

323/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 14:35:55.620 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:35:57.621 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 14:37:29.791 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 144 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 14:37:29.792 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 14:37:36.355 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 14:39:16.751 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 144 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 14:39:16.752 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 14:39:16.753 Kolo č. 144 bylo ukončeno 
23. 1. 2013, 14:40:27.715 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 144" 
23. 1. 2013, 14:42:00.329 Vyhodnocení kola č. 144 bylo spuštěno 
23. 1. 2013, 14:42:00.993 Vyhodnocení kola č. 144 ukončeno 
23. 1. 2013, 14:42:00.993 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 295 000 000 Kč B3-4 84 000 000 Kč B3-5 84 000 
000 Kč B3-7 83 400 000 Kč B3-8 83 400 000 Kč B3-9 83 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 
680 000 000 Kč Celková nabídka: 4 777 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 1. 2013, 14:42:00.993 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,317,500,000 Kč B3-2 83,400,000 Kč B3-3 84,000,000 Kč B3-6 84,000,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-7 84,000,000 Kč B3-8 84,000,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč Total bid: 3,204,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

23. 1. 2013, 14:42:00.993 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 317 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 111 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 317 500 000 Kč 
Celková nabídka: 6 030 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

23. 1. 2013, 14:42:00.993 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 660 000 000 Kč A2-1 2 295 000 000 Kč A2-3 2 295 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 317 500 000 Kč B3-7 84 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

324/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 9 307 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

23. 1. 2013, 14:42:08.099 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 14:42:59.064 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 14:43:06.016 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 14:43:11.535 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 14:43:11.882 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 144" 
23. 1. 2013, 14:43:32.224 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 15:05:35.911 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
23. 1. 2013, 15:13:56.353 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 145" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 145 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS). " 
23. 1. 2013, 15:14:20.251 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 15:14:23.328 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 15:14:46.681 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 145 bylo započato - čas ukončení: 23.01.2013 16:45:00 
23. 1. 2013, 15:50:09.192 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 145 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 15:50:09.193 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 15:50:16.523 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:05:52.873 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 145 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 16:05:52.874 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

145" 
23. 1. 2013, 16:06:13.909 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 145" 
23. 1. 2013, 16:06:54.635 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 145 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 16:06:54.636 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:06:58.747 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:07:00.540 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:18:09.132 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:32:29.664 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 145 byla potvrzena 
23. 1. 2013, 16:32:29.665 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:32:29.665 Kolo č. 145 bylo ukončeno 
23. 1. 2013, 16:32:34.863 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 145" 
23. 1. 2013, 16:32:44.749 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:32:51.321 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

325/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 16:33:43.895 Vyhodnocení kola č. 145 bylo spuštěno 
23. 1. 2013, 16:33:44.535 Vyhodnocení kola č. 145 ukončeno 
23. 1. 2013, 16:33:44.535 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 680 000 000 Kč B3-4 84 000 000 Kč B3-5 84 000 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 317 500 000 Kč B3-2 84 000 000 Kč B3-3 84 600 000 Kč B3-6 
84 600 000 Kč Celková nabídka: 4 802 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 

23. 1. 2013, 16:33:44.535 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,317,500,000 Kč B3-3 84,000,000 Kč B3-6 84,000,000 Kč B3-7 84,000,000 
Kč B3-8 84,000,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-2 84,000,000 Kč Total bid: 3,205,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

23. 1. 2013, 16:33:44.535 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 295 000 000 Kč A2-2 2 317 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 700 000 000 Kč A2-5 2 340 000 000 Kč B3-2 84 000 000 Kč Celková 
nabídka: 9 392 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

23. 1. 2013, 16:33:44.535 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 317 500 000 Kč A2-5 2 317 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 031 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

23. 1. 2013, 16:33:52.867 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
23. 1. 2013, 16:34:10.773 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 145" 
23. 1. 2013, 16:36:09.100 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 24. 1. 2013, předpokládaný začátek 146. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

23. 1. 2013, 16:36:17.631 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
23. 1. 2013, 16:36:18.439 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
23. 1. 2013, 16:36:34.626 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:37:11.136 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
23. 1. 2013, 16:37:26.716 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

326/540 

Datum a čas Událost 
23. 1. 2013, 16:37:44.260 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
23. 1. 2013, 16:40:18.602 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:42:53.989 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
23. 1. 2013, 16:44:20.259 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:44:28.658 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:45:14.852 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49245) 
23. 1. 2013, 16:45:18.905 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 145" 
23. 1. 2013, 16:45:29.872 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 144" 
23. 1. 2013, 16:45:39.426 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
23. 1. 2013, 16:45:39.711 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 143" 
23. 1. 2013, 16:45:46.979 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
23. 1. 2013, 16:45:49.109 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 142" 
23. 1. 2013, 16:45:59.379 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:51:08.188 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49281) 
23. 1. 2013, 16:51:51.135 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
23. 1. 2013, 16:51:57.440 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
23. 1. 2013, 16:55:09.640 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

24. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 08:40:37.333 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59558) 
24. 1. 2013, 08:56:31.734 Zpráva s předmětem "Informace k 42. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "42. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 146 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

24. 1. 2013, 08:56:42.263 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 42. aukčnímu dni " 
24. 1. 2013, 09:05:14.161 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49289) 
24. 1. 2013, 09:05:15.395 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:05:17.395 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:06:04.563 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 42. aukčnímu dni " 
24. 1. 2013, 09:24:36.377 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:23273) 
24. 1. 2013, 09:24:40.867 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 42. aukčnímu dni " 
24. 1. 2013, 09:27:42.600 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

327/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 09:27:44.600 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:28:47.607 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:28:49.608 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:29:33.613 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 09:31:36.824 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49216) 
24. 1. 2013, 09:31:41.367 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 42. aukčnímu dni " 
24. 1. 2013, 09:33:22.642 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 146 bylo započato - čas ukončení: 24.01.2013 11:00:00 
24. 1. 2013, 10:05:51.424 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 10:05:51.425 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:05:55.799 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:19:14.970 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:19:31.973 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:20:31.158 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 10:20:31.158 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

146" 
24. 1. 2013, 10:21:00.879 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 146" 
24. 1. 2013, 10:24:00.708 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:47:29.438 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 10:47:29.439 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:47:34.079 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:50:21.268 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 146 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 10:50:21.269 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:50:21.270 Kolo č. 146 bylo ukončeno 
24. 1. 2013, 10:51:19.388 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 146" 
24. 1. 2013, 10:52:55.933 Vyhodnocení kola č. 146 bylo spuštěno 
24. 1. 2013, 10:52:56.570 Vyhodnocení kola č. 146 ukončeno 
24. 1. 2013, 10:52:56.570 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 317 500 000 Kč B3-2 84 000 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč B3-4 84 000 000 Kč B3-5 84 000 000 Kč B3-6 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 
000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 
720 000 000 Kč Celková nabídka: 4 842 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 17 Aktivita 
nabídky: 17 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 17. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

328/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 10:52:56.570 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-4 2,317,500,000 Kč B3-7 84,000,000 Kč B3-8 84,000,000 Kč B3-9 84,000,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč Total bid: 3,207,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

24. 1. 2013, 10:52:56.570 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 317 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 111 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 340 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 053 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

24. 1. 2013, 10:52:56.570 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 700 000 000 Kč A2-2 2 317 500 000 Kč A2-5 2 340 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 340 000 000 Kč B3-5 84 600 000 Kč 
Celková nabídka: 9 438 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

24. 1. 2013, 10:53:13.211 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:53:20.487 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 146" 
24. 1. 2013, 10:53:47.782 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:53:49.140 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:54:00.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:54:21.168 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:54:25.891 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:55:23.555 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
24. 1. 2013, 10:57:35.839 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:57:37.839 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 10:58:16.845 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 11:18:42.987 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 11:30:48.836 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 147" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 147 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
24. 1. 2013, 11:31:06.420 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 11:31:51.658 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 11:45:30.197 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 147 bylo započato - čas ukončení: 24.01.2013 12:55:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

329/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 12:00:13.996 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 12:00:13.997 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:00:26.568 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:15:43.447 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 12:15:43.448 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

147" 
24. 1. 2013, 12:16:37.215 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 147" 
24. 1. 2013, 12:40:46.915 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:42:19.355 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 12:42:19.356 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:42:33.668 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:44:53.267 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 147 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 12:44:53.268 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:44:53.268 Kolo č. 147 bylo ukončeno 
24. 1. 2013, 12:45:02.575 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 147" 
24. 1. 2013, 12:46:15.023 Vyhodnocení kola č. 147 bylo spuštěno 
24. 1. 2013, 12:46:15.660 Vyhodnocení kola č. 147 ukončeno 
24. 1. 2013, 12:46:15.660 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 720 000 000 Kč A2-1 2 317 500 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč B3-6 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 590 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 17 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 14. 

24. 1. 2013, 12:46:15.660 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč B3-7 84,000,000 Kč 
B3-8 84,000,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 2,340,000,000 Kč Total bid: 3,229,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

24. 1. 2013, 12:46:15.660 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 317 500 000 Kč A2-4 2 340 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-6 112 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

330/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 6 054 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

24. 1. 2013, 12:46:15.660 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 317 500 000 Kč A2-5 2 340 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 740 000 000 Kč A2-3 2 340 000 000 Kč B3-7 84 600 000 Kč Celková 
nabídka: 9 478 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

24. 1. 2013, 12:46:27.520 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 147" 
24. 1. 2013, 12:46:28.239 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 12:47:04.015 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 12:47:19.160 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 12:48:28.607 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 12:49:32.877 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 148" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 148 bude 

zahájeno v 13:45 hodin (čas EAS). " 
24. 1. 2013, 12:49:42.024 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 12:49:44.759 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 12:49:58.255 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 12:52:44.832 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 13:12:31.616 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 13:25:24.604 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
24. 1. 2013, 13:26:30.842 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 13:27:18.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 13:45:00.002 Kolo č. 148 bylo započato - čas ukončení: 24.01.2013 14:45:00 
24. 1. 2013, 13:50:05.012 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 13:50:05.013 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 13:50:10.972 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 14:05:10.507 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 14:05:10.508 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

148" 
24. 1. 2013, 14:05:28.734 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 148" 
24. 1. 2013, 14:19:02.404 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 14:19:02.405 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 14:19:06.719 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

331/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 14:32:09.403 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 148 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 14:32:09.404 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 14:32:09.404 Kolo č. 148 bylo ukončeno 
24. 1. 2013, 14:32:13.259 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 148" 
24. 1. 2013, 14:33:02.265 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 14:33:05.266 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 14:33:17.322 Vyhodnocení kola č. 148 bylo spuštěno 
24. 1. 2013, 14:33:17.958 Vyhodnocení kola č. 148 ukončeno 
24. 1. 2013, 14:33:17.958 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 84 600 000 Kč B3-6 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč 
C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 760 000 000 Kč A2-2 2 340 000 000 Kč Celková nabídka: 4 653 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

24. 1. 2013, 14:33:17.958 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,340,000,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 
Kč B3-8 84,000,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 84,600,000 Kč Total bid: 3,230,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

24. 1. 2013, 14:33:17.958 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 740 000 000 Kč A2-2 2 317 500 000 Kč A2-3 2 340 
000 000 Kč A2-5 2 340 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 84 000 000 Kč B3-7 
84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková 
nabídka: 9 478 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

24. 1. 2013, 14:33:17.958 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 340 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 340 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 077 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

24. 1. 2013, 14:33:27.615 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
24. 1. 2013, 14:34:11.739 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 148" 
24. 1. 2013, 14:34:23.083 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

332/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 14:34:29.515 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
24. 1. 2013, 14:45:37.244 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
24. 1. 2013, 14:46:00.048 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
24. 1. 2013, 14:56:57.457 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 15:00:47.490 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 15:00:47.490 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
24. 1. 2013, 15:07:13.296 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 149" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 149 bude 

zahájeno v 15:35 hodin (čas EAS). " 
24. 1. 2013, 15:07:45.519 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:08:15.420 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:08:41.491 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:19:54.277 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:26709) 
24. 1. 2013, 15:19:58.572 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:30:36.693 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
24. 1. 2013, 15:30:41.694 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 15:35:00.001 Kolo č. 149 bylo započato - čas ukončení: 24.01.2013 16:35:00 
24. 1. 2013, 15:35:17.040 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:21183) 
24. 1. 2013, 15:40:41.788 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 15:40:41.789 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:40:45.516 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 15:55:58.751 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 15:55:58.752 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

149" 
24. 1. 2013, 15:56:21.944 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 149" 
24. 1. 2013, 16:22:19.277 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 16:22:19.278 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 16:22:23.656 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 16:25:22.533 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 149 byla potvrzena 
24. 1. 2013, 16:25:22.534 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 16:25:22.534 Kolo č. 149 bylo ukončeno 
24. 1. 2013, 16:30:18.181 Vyhodnocení kola č. 149 bylo spuštěno 
24. 1. 2013, 16:30:18.823 Vyhodnocení kola č. 149 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

333/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 16:30:18.823 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 760 000 000 Kč A2-2 2 340 000 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč B3-6 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 653 200 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

24. 1. 2013, 16:30:18.823 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,340,000,000 Kč B3-1 84,600,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 
Kč B3-5 84,600,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 84,600,000 Kč Total bid: 3,231,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

24. 1. 2013, 16:30:18.823 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 340 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 111 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 362 500 000 Kč 
Celková nabídka: 6 099 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

24. 1. 2013, 16:30:18.823 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 340 000 000 Kč A2-5 2 340 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 362 500 000 Kč A2-2 2 362 500 000 Kč B3-8 84 600 000 Kč 
Celková nabídka: 10 146 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

24. 1. 2013, 16:30:46.075 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 149" 
24. 1. 2013, 16:30:50.125 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
24. 1. 2013, 16:31:41.717 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 25. 1. 2013, předpokládaný začátek 150. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

24. 1. 2013, 16:31:41.804 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
24. 1. 2013, 16:31:49.104 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
24. 1. 2013, 16:31:49.435 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
24. 1. 2013, 16:31:58.000 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
24. 1. 2013, 16:32:29.307 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
24. 1. 2013, 16:32:46.277 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
24. 1. 2013, 16:33:36.231 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 16:33:41.809 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

334/540 

Datum a čas Událost 
24. 1. 2013, 16:39:48.759 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
24. 1. 2013, 16:39:57.632 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
24. 1. 2013, 16:42:00.013 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 149" 
24. 1. 2013, 16:42:33.813 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
24. 1. 2013, 16:42:39.325 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
24. 1. 2013, 16:44:02.018 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49246) 
24. 1. 2013, 16:44:06.993 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 149" 
24. 1. 2013, 16:44:18.526 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 148" 
24. 1. 2013, 16:44:28.552 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 147" 
24. 1. 2013, 16:44:38.869 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 146" 
24. 1. 2013, 16:44:50.325 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
24. 1. 2013, 16:45:55.689 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
24. 1. 2013, 17:15:13.519 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
24. 1. 2013, 18:31:49.353 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

25. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 08:19:27.806 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 08:27:01.694 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:56107) 
25. 1. 2013, 08:54:12.140 Zpráva s předmětem "Informace k 43. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "43. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 150 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

25. 1. 2013, 08:54:34.511 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 43. aukčnímu dni " 
25. 1. 2013, 08:59:21.186 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49292) 
25. 1. 2013, 08:59:58.490 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 43. aukčnímu dni " 
25. 1. 2013, 09:33:21.982 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49193) 
25. 1. 2013, 09:33:30.067 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 43. aukčnímu dni " 
25. 1. 2013, 09:34:55.017 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4403) 
25. 1. 2013, 09:34:59.358 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 43. aukčnímu dni " 
25. 1. 2013, 09:42:49.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 09:42:53.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 09:43:27.648 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

335/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 09:43:28.648 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 150 bylo započato - čas ukončení: 25.01.2013 11:00:00 
25. 1. 2013, 10:05:05.660 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 150 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 10:05:05.660 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:05:16.835 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:20:11.547 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 150 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 10:20:11.548 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

150" 
25. 1. 2013, 10:20:25.046 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 150" 
25. 1. 2013, 10:47:10.117 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 150 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 10:47:10.118 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:47:24.655 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:50:32.818 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 150 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 10:50:32.819 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:50:32.819 Kolo č. 150 bylo ukončeno 
25. 1. 2013, 10:51:47.154 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 150" 
25. 1. 2013, 10:54:07.082 Vyhodnocení kola č. 150 bylo spuštěno 
25. 1. 2013, 10:54:07.735 Vyhodnocení kola č. 150 ukončeno 
25. 1. 2013, 10:54:07.735 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 760 000 000 Kč B3-3 84 600 000 Kč B3-6 84 600 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 362 500 000 Kč Celková nabídka: 4 675 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

25. 1. 2013, 10:54:07.735 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 84,600,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč 
B3-8 84,600,000 Kč B3-9 84,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,362,500,000 Kč Total bid: 3,253,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

25. 1. 2013, 10:54:07.735 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 340 000 000 Kč A2-5 2 362 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

336/540 

Datum a čas Událost 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-5 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 100 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

25. 1. 2013, 10:54:07.735 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 362 500 000 Kč A2-2 2 362 500 000 Kč A2-3 2 340 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 362 500 000 Kč B3-9 84 600 000 Kč 
Celková nabídka: 10 168 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

25. 1. 2013, 10:54:14.351 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 10:54:24.822 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 150" 
25. 1. 2013, 10:54:34.963 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 10:54:41.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 10:55:48.450 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 10:55:54.738 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 10:57:01.975 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 11:24:00.641 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 151" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 151 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
25. 1. 2013, 11:24:13.801 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 11:24:21.191 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 11:24:35.410 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 11:52:06.215 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
25. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 151 bylo započato - čas ukončení: 25.01.2013 12:55:00 
25. 1. 2013, 12:00:06.372 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 151 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 12:00:06.372 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:00:11.183 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:15:29.623 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 151 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 12:15:29.624 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

151" 
25. 1. 2013, 12:16:09.879 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 151" 
25. 1. 2013, 12:23:13.658 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:36:14.909 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 12:42:09.851 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 151 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 12:42:09.852 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 151" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

337/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 12:42:13.867 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:45:25.700 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 151 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 12:45:25.701 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:45:25.701 Kolo č. 151 bylo ukončeno 
25. 1. 2013, 12:46:45.305 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 151" 
25. 1. 2013, 12:47:42.208 Vyhodnocení kola č. 151 bylo spuštěno 
25. 1. 2013, 12:47:42.882 Vyhodnocení kola č. 151 ukončeno 
25. 1. 2013, 12:47:42.882 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 760 000 000 Kč A2-3 2 362 500 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč B3-6 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 675 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

25. 1. 2013, 12:47:42.882 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,362,500,000 Kč B3-1 84,600,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 
Kč B3-5 84,600,000 Kč B3-8 84,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 85,200,000 Kč Total bid: 3,254,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

25. 1. 2013, 12:47:42.882 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 362 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 111 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 385 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 145 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

25. 1. 2013, 12:47:42.882 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 362 500 000 Kč A2-2 2 362 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 84 600 000 Kč B3-9 84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 385 000 000 Kč A2-4 2 385 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 236 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

25. 1. 2013, 12:47:50.331 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:47:54.043 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 151" 
25. 1. 2013, 12:48:59.518 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:49:16.815 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:49:23.786 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

338/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 12:49:30.911 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:49:41.060 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:49:52.085 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 152" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 152 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
25. 1. 2013, 12:49:59.071 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 12:50:03.051 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 12:50:29.495 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 12:51:35.120 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
25. 1. 2013, 12:54:13.815 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 152 bylo započato - čas ukončení: 25.01.2013 14:50:00 
25. 1. 2013, 13:55:03.776 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 152 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 13:55:03.777 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 13:55:08.723 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 14:10:46.935 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 152 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 14:10:46.936 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

152" 
25. 1. 2013, 14:11:57.891 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 152" 
25. 1. 2013, 14:37:09.703 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 152 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 14:37:09.704 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 14:37:13.925 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 14:41:28.043 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 152 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 14:41:28.043 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 14:41:28.044 Kolo č. 152 bylo ukončeno 
25. 1. 2013, 14:41:47.803 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 152" 
25. 1. 2013, 14:43:43.545 Vyhodnocení kola č. 152 bylo spuštěno 
25. 1. 2013, 14:43:44.211 Vyhodnocení kola č. 152 ukončeno 
25. 1. 2013, 14:43:44.211 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 760 000 000 Kč B3-3 84 600 000 Kč B3-6 84 600 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 385 000 000 Kč Celková nabídka: 4 698 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

339/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 14:43:44.211 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-1 84,600,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč 
B3-7 85,200,000 Kč B3-8 84,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 2,385,000,000 Kč Total bid: 3,277,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

25. 1. 2013, 14:43:44.211 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 385 000 000 Kč A2-5 2 362 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-3 111 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 146 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

25. 1. 2013, 14:43:44.211 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 362 500 000 Kč A2-2 2 362 500 000 Kč A2-3 2 385 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 385 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč 
Celková nabídka: 10 236 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

25. 1. 2013, 14:43:55.295 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
25. 1. 2013, 14:44:03.847 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 152" 
25. 1. 2013, 14:44:14.813 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 14:44:17.811 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 14:44:25.232 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
25. 1. 2013, 14:44:50.128 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
25. 1. 2013, 14:45:19.366 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
25. 1. 2013, 14:45:25.762 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
25. 1. 2013, 14:52:50.516 Zpráva s předmětem "Upozornění účastníkům aukce " byla zaslána všem účastníkům: "S ohledem 

na dosavadní průběh a vývoj Aukce Úřad v zájmu transparentnosti připomíná všem účastníkům 
Aukce požadavek na dodržování pravidel chování účastníků ve výběrovém řízení dle kapitoly 9 
Vyhlášení. Úřad připomíná, že tato pravidla platí pro celý průběh Aukce. Porušením těchto pravidel 
může být jakékoliv jednání účastníků, které je v rozporu s podmínkami Vyhlášení nebo jednání, 
spočívající v nekalém využívání práv daných Účastníkům aukce Aukčním řádem nebo spekulativní 
podávání nabídek. Úřad bude, tak jako doposud, i nadále hodnotit konkrétní jednání účastníků v 
průběhu Aukce s ohledem na aktuální průběh aukce, jednání ostatních účastníků a výše uvedené. V 
případě, že by k tomu úřad shledal důvody, je připraven pro řešení situace využít všech svých 
oprávnění daných zákonem o elektronických komunikacích a Vyhlášením." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

340/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 14:53:05.760 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce " 
25. 1. 2013, 14:53:06.499 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce " 
25. 1. 2013, 14:53:10.479 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce " 
25. 1. 2013, 15:20:07.939 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 153 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 153 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS). " 
25. 1. 2013, 15:20:23.315 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 153 " 
25. 1. 2013, 15:20:31.792 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 153 " 
25. 1. 2013, 15:20:52.639 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 153 " 
25. 1. 2013, 15:23:02.171 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 15:23:04.172 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 153 bylo započato - čas ukončení: 25.01.2013 16:45:00 
25. 1. 2013, 15:50:55.576 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 153 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 15:50:55.577 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 15:50:59.816 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 15:55:37.635 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:05:30.607 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 153 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 16:05:30.608 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

153" 
25. 1. 2013, 16:05:49.767 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 153" 
25. 1. 2013, 16:32:29.509 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 153 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 16:32:29.510 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 16:32:35.200 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 16:35:49.759 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 153 byla potvrzena 
25. 1. 2013, 16:35:49.760 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 16:35:49.760 Kolo č. 153 bylo ukončeno 
25. 1. 2013, 16:35:53.774 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce " 
25. 1. 2013, 16:37:05.706 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 153" 
25. 1. 2013, 16:37:24.347 Vyhodnocení kola č. 153 bylo spuštěno 
25. 1. 2013, 16:37:25.036 Vyhodnocení kola č. 153 ukončeno 
25. 1. 2013, 16:37:25.036 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 760 000 000 Kč A2-1 2 385 000 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 85 200 000 Kč Celková nabídka: 4 698 800 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

341/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

25. 1. 2013, 16:37:25.036 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,385,000,000 Kč B3-2 84,600,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 
Kč B3-7 85,200,000 Kč B3-8 84,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč Total bid: 3,277,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

25. 1. 2013, 16:37:25.036 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 385 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 111 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 385 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 169 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

25. 1. 2013, 16:37:25.036 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 362 500 000 Kč A2-3 2 385 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč B3-9 84 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 780 000 000 Kč A2-5 2 407 500 000 Kč 
Celková nabídka: 9 676 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

25. 1. 2013, 16:37:35.163 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:37:42.143 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 153" 
25. 1. 2013, 16:38:06.270 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 153 " 
25. 1. 2013, 16:38:26.560 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:39:06.018 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 28. 1. 2013, předpokládaný začátek 154. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

25. 1. 2013, 16:39:16.752 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
25. 1. 2013, 16:39:23.835 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
25. 1. 2013, 16:39:35.795 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
25. 1. 2013, 16:40:22.633 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:42:16.113 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:42:41.650 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:43:11.398 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:53126) 
25. 1. 2013, 16:43:19.527 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49249) 
25. 1. 2013, 16:43:24.544 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 153" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

342/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 16:43:29.202 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:43:37.670 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 152" 
25. 1. 2013, 16:43:49.701 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 151" 
25. 1. 2013, 16:44:02.015 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 150" 
25. 1. 2013, 16:44:12.126 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:44:46.997 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:44:51.670 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:44:52.625 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 100" 
25. 1. 2013, 16:45:04.064 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 101" 
25. 1. 2013, 16:45:11.717 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 102" 
25. 1. 2013, 16:45:19.180 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 103" 
25. 1. 2013, 16:45:26.991 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 104" 
25. 1. 2013, 16:45:33.516 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 105" 
25. 1. 2013, 16:45:41.644 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 106" 
25. 1. 2013, 16:45:48.544 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 107" 
25. 1. 2013, 16:45:57.229 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 109" 
25. 1. 2013, 16:46:05.252 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 108" 
25. 1. 2013, 16:46:12.368 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 111" 
25. 1. 2013, 16:46:18.332 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 112" 
25. 1. 2013, 16:46:24.184 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 113" 
25. 1. 2013, 16:46:29.340 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 114" 
25. 1. 2013, 16:46:34.967 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 115" 
25. 1. 2013, 16:46:40.653 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 116" 
25. 1. 2013, 16:46:50.728 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 116" 
25. 1. 2013, 16:46:57.368 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 117" 
25. 1. 2013, 16:47:02.872 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 118" 
25. 1. 2013, 16:47:14.596 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 119" 
25. 1. 2013, 16:47:21.889 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 120" 
25. 1. 2013, 16:47:27.052 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 121" 
25. 1. 2013, 16:47:33.808 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 122" 
25. 1. 2013, 16:47:39.420 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 123" 
25. 1. 2013, 16:47:47.780 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 124" 
25. 1. 2013, 16:47:56.268 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 125" 
25. 1. 2013, 16:48:03.872 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 126" 
25. 1. 2013, 16:48:09.840 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 127" 
25. 1. 2013, 16:48:17.844 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 128" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

343/540 

Datum a čas Událost 
25. 1. 2013, 16:49:20.242 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:49:22.884 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 130" 
25. 1. 2013, 16:49:29.676 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 129" 
25. 1. 2013, 16:49:38.188 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 131" 
25. 1. 2013, 16:49:44.512 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 132" 
25. 1. 2013, 16:49:50.720 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 133" 
25. 1. 2013, 16:49:56.524 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 134" 
25. 1. 2013, 16:50:02.432 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 134" 
25. 1. 2013, 16:50:15.812 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 136" 
25. 1. 2013, 16:50:24.596 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 135" 
25. 1. 2013, 16:50:32.276 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 137" 
25. 1. 2013, 16:50:33.855 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
25. 1. 2013, 16:50:43.168 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 137" 
25. 1. 2013, 16:50:48.708 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 138" 
25. 1. 2013, 16:50:53.400 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 139" 
25. 1. 2013, 16:50:59.689 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 140" 
25. 1. 2013, 16:51:05.756 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 141" 
25. 1. 2013, 16:51:12.400 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 142" 
25. 1. 2013, 16:51:18.204 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 143" 
25. 1. 2013, 16:51:25.656 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 144" 
25. 1. 2013, 16:51:29.904 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 140" 
25. 1. 2013, 16:51:41.580 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 144" 
25. 1. 2013, 16:51:46.777 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 145" 
25. 1. 2013, 16:51:52.087 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 146" 
25. 1. 2013, 16:52:03.716 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 148" 
25. 1. 2013, 16:52:16.776 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 147" 
25. 1. 2013, 16:52:23.360 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 149" 
25. 1. 2013, 16:52:35.328 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 150" 
25. 1. 2013, 16:52:41.337 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 151" 
25. 1. 2013, 16:52:48.569 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 152" 
25. 1. 2013, 16:52:55.537 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 153" 
25. 1. 2013, 16:53:33.435 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
25. 1. 2013, 16:54:43.731 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
25. 1. 2013, 16:56:55.672 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
25. 1. 2013, 17:01:33.352 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
25. 1. 2013, 17:48:14.668 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

344/540 

28. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 08:10:59.066 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46602) 
28. 1. 2013, 08:54:24.707 Zpráva s předmětem "Informace k 44. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "44. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 154 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

28. 1. 2013, 08:57:50.044 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49198) 
28. 1. 2013, 08:57:56.743 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 44. aukčnímu dni" 
28. 1. 2013, 09:04:55.314 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49301) 
28. 1. 2013, 09:05:20.583 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 44. aukčnímu dni" 
28. 1. 2013, 09:13:44.980 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:7199) 
28. 1. 2013, 09:13:52.930 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 44. aukčnímu dni" 
28. 1. 2013, 09:28:59.288 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 09:29:07.288 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 09:49:27.024 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 44. aukčnímu dni" 
28. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 154 bylo započato - čas ukončení: 28.01.2013 11:00:00 
28. 1. 2013, 10:05:09.968 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 154 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 10:05:09.969 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:05:13.906 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:20:19.580 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 154 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 10:20:19.581 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

154" 
28. 1. 2013, 10:20:37.568 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 154" 
28. 1. 2013, 10:47:09.020 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 154 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 10:47:09.021 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:47:14.697 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:50:56.449 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 154 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 10:50:56.450 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:50:56.450 Kolo č. 154 bylo ukončeno 
28. 1. 2013, 10:51:02.184 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 154" 
28. 1. 2013, 10:51:51.967 Vyhodnocení kola č. 154 bylo spuštěno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

345/540 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 10:51:52.620 Vyhodnocení kola č. 154 ukončeno 
28. 1. 2013, 10:51:52.620 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 385 000 000 Kč B3-2 85 200 000 Kč B3-3 84 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 800 000 000 Kč Celková nabídka: 4 738 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

28. 1. 2013, 10:51:52.620 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč B3-4 84,600,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč B3-7 85,200,000 Kč 
B3-8 84,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-2 2,407,500,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč Total bid: 3,300,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

28. 1. 2013, 10:51:52.620 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 385 000 000 Kč A2-4 2 385 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 
000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-3 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 170 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 1. 2013, 10:51:52.620 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 780 000 000 Kč A2-3 2 385 000 000 Kč A2-5 2 407 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč B3-9 84 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 407 500 000 Kč 
Celková nabídka: 9 721 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

28. 1. 2013, 10:52:01.032 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
28. 1. 2013, 10:52:12.204 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 154" 
28. 1. 2013, 10:53:45.136 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
28. 1. 2013, 10:54:28.312 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
28. 1. 2013, 11:11:21.296 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
28. 1. 2013, 11:28:23.296 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 155" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 155 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
28. 1. 2013, 11:28:38.239 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 11:29:35.467 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 11:44:49.006 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 11:46:17.631 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

346/540 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 11:53:03.282 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 155 bylo započato - čas ukončení: 28.01.2013 12:55:00 
28. 1. 2013, 12:00:21.640 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 155 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 12:00:21.641 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 12:00:25.535 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 12:15:36.515 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 155 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 12:15:36.516 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

155" 
28. 1. 2013, 12:17:40.722 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 155" 
28. 1. 2013, 12:42:29.044 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 155 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 12:42:29.045 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 12:42:35.632 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 12:45:19.778 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 155 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 12:45:19.779 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 12:45:19.779 Kolo č. 155 bylo ukončeno 
28. 1. 2013, 12:50:04.995 Vyhodnocení kola č. 155 bylo spuštěno 
28. 1. 2013, 12:50:05.617 Vyhodnocení kola č. 155 ukončeno 
28. 1. 2013, 12:50:05.617 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 800 000 000 Kč A2-1 2 385 000 000 Kč B3-2 85 200 
000 Kč B3-3 84 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 738 800 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

28. 1. 2013, 12:50:05.617 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 2,407,500,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-5 84,600,000 Kč B3-7 85,200,000 
Kč B3-8 84,600,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-4 85,200,000 Kč Total bid: 3,301,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

28. 1. 2013, 12:50:05.617 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 385 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 111 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 407 500 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

347/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 6 192 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 1. 2013, 12:50:05.617 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 385 000 000 Kč A2-5 2 407 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 1 820 000 000 Kč A2-1 2 407 500 000 Kč B3-3 85 200 000 Kč Celková 
nabídka: 9 762 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

28. 1. 2013, 12:50:13.600 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 1. 2013, 12:50:22.651 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 155" 
28. 1. 2013, 12:50:50.788 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 1. 2013, 12:52:06.440 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 1. 2013, 12:56:00.988 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 1. 2013, 13:07:13.915 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 156" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 156 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
28. 1. 2013, 13:07:27.087 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 13:07:38.528 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 13:24:09.984 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 13:41:21.910 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 155" 
28. 1. 2013, 13:41:59.739 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 13:43:06.222 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 1. 2013, 13:50:00.001 Kolo č. 156 bylo započato - čas ukončení: 28.01.2013 14:50:00 
28. 1. 2013, 13:55:05.532 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 156 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 13:55:05.533 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 13:55:09.816 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 14:10:42.984 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 156 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 14:10:42.985 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

156" 
28. 1. 2013, 14:11:43.831 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 156" 
28. 1. 2013, 14:37:28.956 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 156 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 14:37:28.957 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 14:37:40.474 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 14:40:51.518 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 156 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

348/540 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 14:40:51.519 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 14:40:51.520 Kolo č. 156 bylo ukončeno 
28. 1. 2013, 14:44:25.973 Vyhodnocení kola č. 156 bylo spuštěno 
28. 1. 2013, 14:44:26.604 Vyhodnocení kola č. 156 ukončeno 
28. 1. 2013, 14:44:26.604 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-2 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč 
C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 840 000 
000 Kč A2-4 2 407 500 000 Kč B3-5 85 200 000 Kč Celková nabídka: 4 801 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

28. 1. 2013, 14:44:26.604 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 2,407,500,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč B3-7 85,200,000 
Kč B3-8 84,600,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-5 85,200,000 Kč Total bid: 3,302,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

28. 1. 2013, 14:44:26.604 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 407 500 000 Kč A2-4 2 385 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-3 112 
000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-2 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 193 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 1. 2013, 14:44:26.604 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 820 000 000 Kč A2-1 2 407 500 000 Kč A2-5 2 407 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 85 200 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 407 500 000 Kč 
Celková nabídka: 9 784 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

28. 1. 2013, 14:44:34.669 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 14:44:40.824 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 156" 
28. 1. 2013, 14:45:21.696 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 14:45:33.140 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 14:45:54.312 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 14:46:46.632 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

349/540 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 15:18:22.967 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 157 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 157 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
28. 1. 2013, 15:18:35.470 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 157 " 
28. 1. 2013, 15:18:36.980 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 157 " 
28. 1. 2013, 15:18:44.243 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 157 " 
28. 1. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 157 bylo započato - čas ukončení: 28.01.2013 16:45:00 
28. 1. 2013, 15:47:10.657 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 156" 
28. 1. 2013, 15:47:53.940 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 15:48:50.902 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 1. 2013, 15:50:16.061 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 157 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 15:50:16.061 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 15:50:21.178 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 15:51:37.917 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 15:51:42.917 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 15:52:22.924 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:05:11.196 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 157 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 16:05:11.197 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

157" 
28. 1. 2013, 16:06:09.812 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 157" 
28. 1. 2013, 16:31:50.178 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 157 " 
28. 1. 2013, 16:32:08.876 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 157 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 16:32:08.877 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 16:32:19.852 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 16:35:08.227 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:35:10.921 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:35:27.515 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 157 byla potvrzena 
28. 1. 2013, 16:35:27.516 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 16:35:27.516 Kolo č. 157 bylo ukončeno 
28. 1. 2013, 16:35:37.306 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 157" 
28. 1. 2013, 16:36:43.332 Vyhodnocení kola č. 157 bylo spuštěno 
28. 1. 2013, 16:36:43.997 Vyhodnocení kola č. 157 ukončeno 
28. 1. 2013, 16:36:43.998 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč A2-4 2 407 500 000 Kč B3-2 85 200 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

350/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 801 900 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

28. 1. 2013, 16:36:43.998 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 2,407,500,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč B3-7 85,200,000 
Kč B3-8 84,600,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-3 85,800,000 Kč Total bid: 3,302,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

28. 1. 2013, 16:36:43.998 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 407 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 111 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 430 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 238 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

28. 1. 2013, 16:36:43.998 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 407 500 000 Kč A2-5 2 407 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 85 200 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 430 000 000 Kč A2-4 2 430 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 417 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

28. 1. 2013, 16:36:51.588 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
28. 1. 2013, 16:37:10.131 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 157" 
28. 1. 2013, 16:37:29.188 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
28. 1. 2013, 16:38:15.893 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
28. 1. 2013, 16:38:46.384 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 29. 1. 2013, předpokládaný začátek 158. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

28. 1. 2013, 16:38:56.716 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 1. 2013, 16:38:59.730 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 1. 2013, 16:39:03.944 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:39:09.730 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
28. 1. 2013, 16:39:39.883 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49255) 
28. 1. 2013, 16:39:44.580 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 157" 
28. 1. 2013, 16:39:55.887 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 156" 
28. 1. 2013, 16:40:07.709 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 155" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

351/540 

Datum a čas Událost 
28. 1. 2013, 16:40:17.636 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 154" 
28. 1. 2013, 16:40:22.794 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 1. 2013, 16:40:28.041 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:42:23.504 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
28. 1. 2013, 16:46:48.197 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:46:48.197 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:47:19.309 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45338) 
28. 1. 2013, 16:47:40.763 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:48:37.733 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
28. 1. 2013, 16:52:45.913 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
28. 1. 2013, 18:07:31.229 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

29. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 08:17:58.014 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57991) 
29. 1. 2013, 08:54:26.865 Zpráva s předmětem "Informace k 45. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "45. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 158 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

29. 1. 2013, 08:54:40.464 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 45. aukčnímu dni" 
29. 1. 2013, 09:07:07.175 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49190) 
29. 1. 2013, 09:07:16.972 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 45. aukčnímu dni" 
29. 1. 2013, 09:12:42.846 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49298) 
29. 1. 2013, 09:12:58.119 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 45. aukčnímu dni" 
29. 1. 2013, 09:35:04.491 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:12835) 
29. 1. 2013, 09:35:09.021 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 45. aukčnímu dni" 
29. 1. 2013, 09:45:52.858 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 158 bylo započato - čas ukončení: 29.01.2013 11:00:00 
29. 1. 2013, 10:05:05.909 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 158 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 10:05:05.910 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:05:09.688 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:20:53.591 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 158 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

352/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 10:20:53.592 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

158" 
29. 1. 2013, 10:21:00.571 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 158" 
29. 1. 2013, 10:47:09.309 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 158 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 10:47:09.310 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:47:13.948 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:52:49.340 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 158 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 10:52:49.341 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:52:49.341 Kolo č. 158 bylo ukončeno 
29. 1. 2013, 10:52:52.755 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 158" 
29. 1. 2013, 10:54:13.829 Vyhodnocení kola č. 158 bylo spuštěno 
29. 1. 2013, 10:54:14.487 Vyhodnocení kola č. 158 ukončeno 
29. 1. 2013, 10:54:14.487 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč B3-2 85 200 000 Kč B3-5 85 200 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 430 000 000 Kč Celková nabídka: 4 824 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

29. 1. 2013, 10:54:14.487 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč B3-7 85,200,000 Kč 
B3-8 84,600,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 2,430,000,000 Kč Total bid: 3,325,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

29. 1. 2013, 10:54:14.487 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 407 500 000 Kč A2-5 2 430 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 
000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 
112 000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-1 112 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 239 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 1. 2013, 10:54:14.487 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 407 500 000 Kč A2-2 2 430 000 000 Kč A2-4 2 430 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 430 000 000 Kč B3-8 85 200 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

353/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 10 439 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

29. 1. 2013, 10:54:22.044 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 10:54:46.040 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 158" 
29. 1. 2013, 10:55:49.374 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 10:56:07.554 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 10:56:25.940 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 10:56:43.596 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 10:57:09.140 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 11:06:44.324 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
29. 1. 2013, 11:17:00.695 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 11:17:00.696 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 11:26:56.765 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 11:31:26.038 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 159 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 159 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
29. 1. 2013, 11:31:33.307 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 159 " 
29. 1. 2013, 11:31:44.674 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 159 " 
29. 1. 2013, 11:32:11.784 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 159 " 
29. 1. 2013, 11:54:58.961 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 159 bylo započato - čas ukončení: 29.01.2013 12:55:00 
29. 1. 2013, 11:59:42.477 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 159 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 11:59:42.478 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 11:59:46.876 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 12:15:37.747 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 159 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 12:15:37.748 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

159" 
29. 1. 2013, 12:15:43.065 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 159" 
29. 1. 2013, 12:17:27.155 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 159 " 
29. 1. 2013, 12:24:11.543 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 12:24:11.543 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 12:42:19.304 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 159 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 12:42:19.305 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 12:42:23.733 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 12:45:24.516 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 159 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

354/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 12:45:24.517 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 12:45:24.517 Kolo č. 159 bylo ukončeno 
29. 1. 2013, 12:46:44.519 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 159" 
29. 1. 2013, 12:48:40.964 Vyhodnocení kola č. 159 bylo spuštěno 
29. 1. 2013, 12:48:41.615 Vyhodnocení kola č. 159 ukončeno 
29. 1. 2013, 12:48:41.615 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč A2-1 2 430 000 000 Kč B3-2 85 200 
000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 824 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

29. 1. 2013, 12:48:41.616 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,430,000,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 
Kč B3-7 85,200,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-6 85,800,000 Kč Total bid: 3,326,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

29. 1. 2013, 12:48:41.616 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 430 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 452 500 000 Kč 
Celková nabídka: 6 284 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 1. 2013, 12:48:41.616 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 430 000 000 Kč A2-4 2 430 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 85 200 000 Kč B3-8 85 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 452 500 000 Kč A2-3 2 452 500 000 Kč 
Celková nabídka: 10 507 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

29. 1. 2013, 12:48:47.781 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 12:48:58.335 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 159" 
29. 1. 2013, 12:51:05.912 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 12:51:19.340 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 12:51:44.824 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 12:53:26.607 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 12:53:35.839 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

355/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 13:04:51.208 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 160 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 160 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
29. 1. 2013, 13:05:05.888 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 160 " 
29. 1. 2013, 13:08:13.479 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 160 " 
29. 1. 2013, 13:11:05.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:11:05.759 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:11:55.762 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:12:01.898 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:12:30.768 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:12:30.769 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 160 bylo započato - čas ukončení: 29.01.2013 14:50:00 
29. 1. 2013, 13:50:08.260 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 160 " 
29. 1. 2013, 13:50:33.849 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
29. 1. 2013, 13:54:07.828 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 160 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 13:54:07.829 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 160" 
29. 1. 2013, 13:54:13.170 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
29. 1. 2013, 13:55:52.112 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:10:19.107 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 160 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 14:10:19.108 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

160" 
29. 1. 2013, 14:10:24.003 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 160" 
29. 1. 2013, 14:14:06.678 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:14:18.678 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:14:33.681 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:14:50.683 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:14:52.683 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:29:02.790 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:29:10.790 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:30:12.799 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:30:42.802 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:30:52.803 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 14:36:00.678 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 160 " 
29. 1. 2013, 14:37:29.515 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 160 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 14:37:29.516 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 160" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

356/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 14:37:33.659 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
29. 1. 2013, 14:40:57.287 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 160 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 14:40:57.288 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 160" 
29. 1. 2013, 14:40:57.288 Kolo č. 160 bylo ukončeno 
29. 1. 2013, 14:41:01.418 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 160" 
29. 1. 2013, 14:42:12.458 Vyhodnocení kola č. 160 bylo spuštěno 
29. 1. 2013, 14:42:13.109 Vyhodnocení kola č. 160 ukončeno 
29. 1. 2013, 14:42:13.109 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč B3-2 85 200 000 Kč B3-5 85 200 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 452 500 000 Kč Celková nabídka: 4 846 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

29. 1. 2013, 14:42:13.109 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč B3-6 85,800,000 Kč 
B3-7 85,200,000 Kč B3-9 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 2,452,500,000 Kč Total bid: 3,348,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

29. 1. 2013, 14:42:13.109 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 452 500 000 Kč A2-5 2 430 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 
112 000 000 Kč D-8 112 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-9 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 285 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 1. 2013, 14:42:13.109 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 452 500 000 Kč A2-2 2 430 000 000 Kč A2-3 2 452 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 85 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 452 500 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč 
Celková nabídka: 10 530 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

29. 1. 2013, 14:42:19.452 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 14:42:43.451 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 160" 
29. 1. 2013, 14:42:50.940 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 14:42:56.420 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

357/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 14:44:10.261 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 14:46:21.769 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 14:46:41.996 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 14:48:26.496 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
29. 1. 2013, 15:16:43.950 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 161 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 161 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
29. 1. 2013, 15:16:58.772 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 161 " 
29. 1. 2013, 15:17:00.468 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 161 " 
29. 1. 2013, 15:17:01.515 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 161 " 
29. 1. 2013, 15:23:42.710 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 15:45:00.005 Kolo č. 161 bylo započato - čas ukončení: 29.01.2013 16:45:00 
29. 1. 2013, 15:50:13.144 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 161 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 15:50:13.145 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 15:50:17.488 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 16:05:37.335 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 161 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 16:05:37.336 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

161" 
29. 1. 2013, 16:05:41.787 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 161" 
29. 1. 2013, 16:23:32.435 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:31:48.537 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 161 " 
29. 1. 2013, 16:32:09.336 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 161 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 16:32:09.337 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 16:32:13.605 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 16:35:28.218 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 161 byla potvrzena 
29. 1. 2013, 16:35:28.219 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 16:35:28.220 Kolo č. 161 bylo ukončeno 
29. 1. 2013, 16:40:05.532 Vyhodnocení kola č. 161 bylo spuštěno 
29. 1. 2013, 16:40:06.184 Vyhodnocení kola č. 161 ukončeno 
29. 1. 2013, 16:40:06.184 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč A2-2 2 452 500 000 Kč B3-2 85 200 
000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 846 900 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

358/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 16:40:06.184 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 2,452,500,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-7 85,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 85,800,000 Kč Total bid: 3,349,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

29. 1. 2013, 16:40:06.184 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 452 500 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 112 
000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 475 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 330 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

29. 1. 2013, 16:40:06.184 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 452 500 000 Kč A2-3 2 452 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 85 200 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 475 000 000 Kč A2-5 2 475 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 598 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

29. 1. 2013, 16:40:19.723 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 161" 
29. 1. 2013, 16:40:30.474 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 161" 
29. 1. 2013, 16:40:49.271 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:40:54.829 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:40:55.898 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:41:06.482 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 30. 1. 2013, předpokládaný začátek 162. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

29. 1. 2013, 16:41:15.888 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:41:24.700 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:41:33.686 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
29. 1. 2013, 16:41:59.813 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
29. 1. 2013, 16:42:22.525 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
29. 1. 2013, 16:43:02.743 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
29. 1. 2013, 16:43:26.864 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:44:42.448 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
29. 1. 2013, 16:44:48.742 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:44:52.618 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

359/540 

Datum a čas Událost 
29. 1. 2013, 16:47:40.821 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:47:57.299 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:49:34.115 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:50:34.673 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49238) 
29. 1. 2013, 16:50:44.252 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 161" 
29. 1. 2013, 16:51:04.260 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 160" 
29. 1. 2013, 16:51:14.781 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 159" 
29. 1. 2013, 16:51:25.144 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 158" 
29. 1. 2013, 16:52:46.173 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
29. 1. 2013, 16:56:12.743 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

30. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
30. 1. 2013, 08:44:36.650 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57705) 
30. 1. 2013, 08:55:59.693 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 09:08:58.123 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49305) 
30. 1. 2013, 09:09:39.797 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 09:28:03.403 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:15037) 
30. 1. 2013, 09:45:12.276 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49191) 
30. 1. 2013, 09:51:44.110 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:11:16.252 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:12:35.263 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:12:52.264 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:13:00.265 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:28:06.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:28:07.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:28:47.385 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:28:49.385 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:29:52.393 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:36:59.442 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:19.445 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:21.446 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:21.446 Účastník "PSÍ" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:22.445 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

360/540 

Datum a čas Událost 
30. 1. 2013, 10:37:22.446 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:26.446 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:37:27.445 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:38:02.170 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 10:38:39.136 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45518) 
30. 1. 2013, 10:40:24.766 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49324) 
30. 1. 2013, 10:41:51.910 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49219) 
30. 1. 2013, 11:14:22.711 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:14:22.712 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:14:23.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:14:23.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:14:23.713 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:14:28.711 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 11:19:35.872 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49337) 
30. 1. 2013, 11:21:54.855 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45322) 
30. 1. 2013, 11:29:19.942 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49220) 
30. 1. 2013, 11:40:27.474 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:11768) 
30. 1. 2013, 12:28:25.308 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:29:02.313 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:29:22.313 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:29:23.313 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:30:02.319 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:30:03.319 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:30:14.073 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:25952) 
30. 1. 2013, 12:30:27.322 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:30:27.322 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:31:18.329 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 12:31:18.330 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 14:00:33.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 15:28:22.791 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 15:28:23.791 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 15:31:28.813 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 15:31:28.814 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 15:53:23.280 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
30. 1. 2013, 16:00:53.070 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
30. 1. 2013, 16:00:58.433 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

361/540 

Datum a čas Událost 
30. 1. 2013, 16:33:52.041 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
30. 1. 2013, 16:46:06.811 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
30. 1. 2013, 16:49:17.428 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

31. ledna 2013 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 08:09:36.482 Zpráva s předmětem "Informace k 47. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Technické 

problémy, které se vyskytly včera 30. 1., byly odstraněny a dnešním dnem bude aukce pokračovat 
podle běžného harmonogramu. 47. aukční den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a 
pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně 
v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání 
poslední nabídky. Kolo č. 162 bude zahájeno v 10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne 
započne nejpozději v 16 hodin." 

31. 1. 2013, 08:32:39.391 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 08:34:54.801 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45408) 
31. 1. 2013, 08:35:01.376 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 47. aukčnímu dni" 
31. 1. 2013, 08:58:04.529 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49278) 
31. 1. 2013, 08:58:12.369 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 47. aukčnímu dni" 
31. 1. 2013, 09:02:05.678 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49196) 
31. 1. 2013, 09:02:10.682 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 47. aukčnímu dni" 
31. 1. 2013, 09:26:29.007 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:26:29.318 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:28:41.411 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 47. aukčnímu dni" 
31. 1. 2013, 09:45:53.669 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:50:39.739 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:53:15.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:56:25.779 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:56:55.783 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:58:05.793 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 09:59:35.804 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 162 bylo započato - čas ukončení: 31.01.2013 11:00:00 
31. 1. 2013, 10:01:00.813 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:01:25.816 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:01:56.819 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

362/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 10:03:10.828 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:04:20.836 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:04:41.201 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 162 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 10:04:41.202 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:04:47.147 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:05:00.841 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:05:27.845 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:18:16.937 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:20:53.166 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 162 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 10:20:53.167 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

162" 
31. 1. 2013, 10:20:58.225 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 162" 
31. 1. 2013, 10:34:59.053 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:39:39.083 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:39:41.083 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:40:44.091 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:40:44.092 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 10:47:09.484 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 162 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 10:47:09.486 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:47:18.064 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:51:05.632 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 162 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 10:51:05.632 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:51:05.633 Kolo č. 162 bylo ukončeno 
31. 1. 2013, 10:51:10.139 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 162" 
31. 1. 2013, 10:52:09.627 Vyhodnocení kola č. 162 bylo spuštěno 
31. 1. 2013, 10:52:10.314 Vyhodnocení kola č. 162 ukončeno 
31. 1. 2013, 10:52:10.314 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč B3-2 85 200 000 Kč B3-5 85 200 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 475 000 000 Kč Celková nabídka: 4 869 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

363/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 10:52:10.314 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč B3-6 85,800,000 Kč 
B3-7 85,200,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,475,000,000 Kč Total bid: 3,372,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

31. 1. 2013, 10:52:10.314 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 452 500 000 Kč A2-5 2 475 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 
112 000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-8 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 331 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

31. 1. 2013, 10:52:10.315 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 452 500 000 Kč A2-2 2 475 000 000 Kč A2-3 2 452 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 475 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč 
Celková nabídka: 10 598 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

31. 1. 2013, 10:52:20.122 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
31. 1. 2013, 10:52:25.578 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 162" 
31. 1. 2013, 10:53:22.263 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
31. 1. 2013, 10:54:19.883 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
31. 1. 2013, 10:55:27.065 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
31. 1. 2013, 10:55:38.467 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
31. 1. 2013, 11:20:57.806 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 11:27:46.886 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 163 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 163 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
31. 1. 2013, 11:27:53.110 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 163 " 
31. 1. 2013, 11:28:05.248 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 163 " 
31. 1. 2013, 11:47:12.555 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 163 " 
31. 1. 2013, 11:49:56.335 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 163 " 
31. 1. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 163 bylo započato - čas ukončení: 31.01.2013 12:55:00 
31. 1. 2013, 11:58:35.884 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 163 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 11:58:35.885 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 163" 
31. 1. 2013, 11:58:40.732 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

364/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 12:15:31.486 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 163 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 12:15:31.487 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

163" 
31. 1. 2013, 12:15:36.674 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 163" 
31. 1. 2013, 12:16:42.324 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 12:24:41.379 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 12:42:29.512 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 163 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 12:42:29.513 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 163" 
31. 1. 2013, 12:42:46.244 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
31. 1. 2013, 12:45:50.527 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 12:47:09.467 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 163 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 12:47:09.468 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 163" 
31. 1. 2013, 12:47:09.468 Kolo č. 163 bylo ukončeno 
31. 1. 2013, 12:47:14.639 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 163" 
31. 1. 2013, 12:48:19.649 Vyhodnocení kola č. 163 bylo spuštěno 
31. 1. 2013, 12:48:20.294 Vyhodnocení kola č. 163 ukončeno 
31. 1. 2013, 12:48:20.294 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 840 000 000 Kč A2-1 2 475 000 000 Kč B3-2 85 200 
000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 869 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

31. 1. 2013, 12:48:20.294 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,475,000,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-2 85,800,000 Kč Total bid: 3,372,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

31. 1. 2013, 12:48:20.294 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 475 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 112 000 000 Kč D-8 113 
000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 475 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 354 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

365/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 12:48:20.294 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 475 000 000 Kč A2-3 2 452 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 860 000 000 Kč A2-4 2 497 500 000 Kč 
Celková nabídka: 10 028 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

31. 1. 2013, 12:48:36.282 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 163" 
31. 1. 2013, 12:48:38.917 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 12:49:34.020 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 12:49:40.324 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 12:51:07.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
31. 1. 2013, 12:51:16.044 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 12:51:26.007 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 12:51:45.224 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
31. 1. 2013, 13:01:57.823 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 164 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 164 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
31. 1. 2013, 13:02:07.598 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 164 " 
31. 1. 2013, 13:02:23.128 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 164 " 
31. 1. 2013, 13:02:25.440 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 164 " 
31. 1. 2013, 13:50:00.032 Kolo č. 164 bylo započato - čas ukončení: 31.01.2013 14:50:00 
31. 1. 2013, 13:54:01.428 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 164 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 13:54:01.429 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 13:54:05.001 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 13:58:51.837 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 13:59:01.839 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 13:59:26.843 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 13:59:36.844 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:00:22.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:00:22.981 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:01:09.856 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:01:57.862 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:03:07.869 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:10:18.238 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 164 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 14:10:18.239 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

164" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

366/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 14:10:26.369 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 164" 
31. 1. 2013, 14:22:19.004 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:28:04.043 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 14:37:09.558 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 164 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 14:37:09.559 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 14:37:18.676 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 14:37:50.651 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 164 " 
31. 1. 2013, 14:43:03.300 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 164 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 14:43:03.301 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 14:43:03.301 Kolo č. 164 bylo ukončeno 
31. 1. 2013, 14:43:12.695 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 164" 
31. 1. 2013, 14:44:28.008 Vyhodnocení kola č. 164 bylo spuštěno 
31. 1. 2013, 14:44:28.686 Vyhodnocení kola č. 164 ukončeno 
31. 1. 2013, 14:44:28.686 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 475 000 000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 880 000 000 Kč B3-4 85 800 000 Kč Celková nabídka: 4 910 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

31. 1. 2013, 14:44:28.686 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 85,200,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-4 85,200,000 Kč 
B3-6 85,800,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 2,497,500,000 Kč Total bid: 3,395,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

31. 1. 2013, 14:44:28.687 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 475 000 000 Kč A2-5 2 475 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-8 
113 000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-7 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 355 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

31. 1. 2013, 14:44:28.687 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 860 000 000 Kč A2-2 2 475 000 000 Kč A2-4 2 497 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

367/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 497 500 000 Kč 
Celková nabídka: 10 073 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

31. 1. 2013, 14:44:38.420 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
31. 1. 2013, 14:44:55.306 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 164" 
31. 1. 2013, 14:46:01.276 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
31. 1. 2013, 14:48:14.507 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
31. 1. 2013, 14:48:20.867 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
31. 1. 2013, 14:48:27.643 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
31. 1. 2013, 15:02:36.681 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:04:17.692 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:04:17.693 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:06:32.707 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:07:11.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:07:58.719 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:08:53.726 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:14:12.762 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 15:21:29.159 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 165 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 165 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
31. 1. 2013, 15:21:37.042 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 165 " 
31. 1. 2013, 15:22:03.989 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 165 " 
31. 1. 2013, 15:44:43.560 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 165 " 
31. 1. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 165 bylo započato - čas ukončení: 31.01.2013 16:45:00 
31. 1. 2013, 15:49:54.136 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 165 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 15:49:54.136 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 15:49:57.995 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 16:05:53.882 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 165 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 16:05:53.883 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

165" 
31. 1. 2013, 16:09:03.177 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:09:03.177 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:09:46.179 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:12:48.201 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:12:49.201 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:17:19.233 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

368/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 16:25:04.290 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:29:54.328 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:32:09.600 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 165 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 16:32:09.601 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 16:32:15.477 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 16:35:00.365 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:35:54.308 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 165 byla potvrzena 
31. 1. 2013, 16:35:54.309 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 16:35:54.309 Kolo č. 165 bylo ukončeno 
31. 1. 2013, 16:36:12.951 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 165 " 
31. 1. 2013, 16:36:57.795 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 165" 
31. 1. 2013, 16:37:30.121 Vyhodnocení kola č. 165 bylo spuštěno 
31. 1. 2013, 16:37:30.782 Vyhodnocení kola č. 165 ukončeno 
31. 1. 2013, 16:37:30.782 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 880 000 000 Kč A2-1 2 475 000 000 Kč B3-4 85 800 
000 Kč B3-5 85 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 910 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

31. 1. 2013, 16:37:30.782 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,497,500,000 Kč B3-1 85,200,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-5 85,800,000 Kč Total bid: 3,395,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

31. 1. 2013, 16:37:30.782 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč 
C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 
000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 112 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 113 000 000 Kč D-9 113 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 497 500 000 Kč A2-2 2 497 500 000 
Kč Celková nabídka: 6 400 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

31. 1. 2013, 16:37:30.782 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 475 000 000 Kč A2-4 2 497 500 000 Kč A2-5 2 497 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 497 500 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

369/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 10 711 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

31. 1. 2013, 16:37:35.802 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 165" 
31. 1. 2013, 16:37:39.661 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:37:47.415 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:38:01.639 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 165" 
31. 1. 2013, 16:38:42.749 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:38:58.656 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:39:13.852 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 1. 2. 2013, předpokládaný začátek 166. kola je v 10:00 hodin (čas EAS)." 

31. 1. 2013, 16:39:18.256 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
31. 1. 2013, 16:39:22.296 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:39:37.505 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
31. 1. 2013, 16:40:12.553 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:42:00.256 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
31. 1. 2013, 16:42:37.728 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:43:52.398 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49249) 
31. 1. 2013, 16:43:59.485 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 165" 
31. 1. 2013, 16:44:30.533 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 165" 
31. 1. 2013, 16:44:45.044 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 164" 
31. 1. 2013, 16:45:01.589 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 164" 
31. 1. 2013, 16:45:13.613 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 165" 
31. 1. 2013, 16:46:21.125 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 163" 
31. 1. 2013, 16:46:36.741 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 163" 
31. 1. 2013, 16:46:51.633 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 163" 
31. 1. 2013, 16:47:45.181 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:49:01.023 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:49:08.113 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 162" 
31. 1. 2013, 16:49:14.059 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:49:17.565 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 162" 
31. 1. 2013, 16:51:22.021 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
31. 1. 2013, 16:59:44.300 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 16:59:51.236 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
31. 1. 2013, 17:02:55.686 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
31. 1. 2013, 17:07:25.678 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

370/540 

Datum a čas Událost 
31. 1. 2013, 17:09:30.211 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
31. 1. 2013, 17:10:06.122 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

1. února 2013 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 08:48:22.068 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47010) 
1. 2. 2013, 08:56:27.268 Zpráva s předmětem "Informace k 48. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "48. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 166 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin." 

1. 2. 2013, 09:00:20.407 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49259) 
1. 2. 2013, 09:00:32.230 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 48. aukčnímu dni" 
1. 2. 2013, 09:11:12.457 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 48. aukčnímu dni" 
1. 2. 2013, 09:23:28.476 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49182) 
1. 2. 2013, 09:23:34.536 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 48. aukčnímu dni" 
1. 2. 2013, 09:29:48.627 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:2002) 
1. 2. 2013, 09:29:53.029 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 48. aukčnímu dni" 
1. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 166 bylo započato - čas ukončení: 01.02.2013 11:00:00 
1. 2. 2013, 10:04:20.896 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 166 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 10:04:20.897 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:04:27.068 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:14:00.331 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:20:15.638 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 166 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 10:20:15.639 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

166" 
1. 2. 2013, 10:20:21.186 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 166" 
1. 2. 2013, 10:29:41.483 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:29:48.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:31:22.495 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:31:39.497 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:32:41.506 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:35:57.530 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

371/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 10:37:27.539 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:37:30.540 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:39:17.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 10:47:09.347 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 166 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 10:47:09.347 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:47:14.964 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:50:27.773 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 166 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 10:50:27.774 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:50:27.774 Kolo č. 166 bylo ukončeno 
1. 2. 2013, 10:51:23.089 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 166" 
1. 2. 2013, 10:52:24.020 Vyhodnocení kola č. 166 bylo spuštěno 
1. 2. 2013, 10:52:24.678 Vyhodnocení kola č. 166 ukončeno 
1. 2. 2013, 10:52:24.678 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 880 000 000 Kč B3-4 85 800 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 520 000 000 Kč B3-1 85 800 000 Kč Celková nabídka: 4 955 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

1. 2. 2013, 10:52:24.678 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,497,500,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 85,800,000 Kč Total bid: 3,396,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

1. 2. 2013, 10:52:24.678 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 497 500 000 Kč A2-2 2 497 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 
113 000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-6 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 401 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

1. 2. 2013, 10:52:24.678 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 497 500 000 Kč A2-5 2 497 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 520 000 000 Kč A2-2 2 520 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

372/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 10 778 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

1. 2. 2013, 10:52:39.019 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 166" 
1. 2. 2013, 10:52:45.319 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 10:53:22.472 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 10:53:35.180 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 10:53:57.316 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 10:54:32.045 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 10:54:43.736 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
1. 2. 2013, 11:20:26.088 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:20:26.089 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:27:36.388 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 167" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 167 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
1. 2. 2013, 11:27:45.566 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 11:27:50.106 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 11:32:57.172 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:33:19.174 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:45:39.262 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:45:39.263 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 11:54:04.704 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 167 bylo započato - čas ukončení: 01.02.2013 12:55:00 
1. 2. 2013, 12:03:10.664 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 167 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 12:03:10.665 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:03:14.160 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:15:52.051 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 167 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 12:15:52.051 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

167" 
1. 2. 2013, 12:15:57.302 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 167" 
1. 2. 2013, 12:42:19.315 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 167 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 12:42:19.316 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:42:26.726 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:46:05.665 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 167 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 12:46:05.666 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 167" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

373/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 12:46:05.666 Kolo č. 167 bylo ukončeno 
1. 2. 2013, 12:46:09.801 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:46:12.327 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 167" 
1. 2. 2013, 12:47:20.547 Vyhodnocení kola č. 167 bylo spuštěno 
1. 2. 2013, 12:47:21.227 Vyhodnocení kola č. 167 ukončeno 
1. 2. 2013, 12:47:21.227 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 880 000 000 Kč A2-1 2 520 000 000 Kč B3-1 85 800 
000 Kč B3-4 85 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 955 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

1. 2. 2013, 12:47:21.227 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,497,500,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-8 85,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-9 86,400,000 Kč Total bid: 3,396,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

1. 2. 2013, 12:47:21.227 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč 
C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 
000 Kč D-5 112 000 000 Kč D-6 113 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 113 000 000 Kč D-9 113 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 520 000 000 Kč A2-4 2 520 000 000 
Kč Celková nabídka: 6 446 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

1. 2. 2013, 12:47:21.227 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 520 000 000 Kč A2-4 2 497 500 000 Kč A2-5 2 497 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-9 85 800 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 900 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 158 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

1. 2. 2013, 12:47:29.954 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 12:47:58.247 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 167" 
1. 2. 2013, 12:48:31.908 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 12:49:46.129 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 12:49:52.660 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 12:52:34.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 12:53:09.959 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 12:53:10.132 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

374/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 12:54:23.969 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:04:27.829 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 168 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 168 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
1. 2. 2013, 13:04:44.338 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 168 " 
1. 2. 2013, 13:04:52.080 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 168 " 
1. 2. 2013, 13:07:36.359 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:09:10.370 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:09:10.544 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:09:36.373 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:09:36.373 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:09:59.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:10:01.376 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:10:41.694 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 168 " 
1. 2. 2013, 13:11:59.410 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:12:32.415 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:13:13.419 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:13:44.421 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:13:44.422 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:17:15.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:18:53.461 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:21:18.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:21:21.505 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:22:27.513 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:22:39.514 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 168 bylo započato - čas ukončení: 01.02.2013 14:50:00 
1. 2. 2013, 13:54:35.180 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 168 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 13:54:35.181 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 13:54:39.588 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 14:10:35.386 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 168 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 14:10:35.387 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

168" 
1. 2. 2013, 14:10:41.958 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 168" 
1. 2. 2013, 14:24:07.973 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 14:37:09.462 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 168 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

375/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 14:37:09.463 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 14:37:21.903 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 14:40:43.714 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 168 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 14:40:43.715 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 14:40:43.715 Kolo č. 168 bylo ukončeno 
1. 2. 2013, 14:40:47.744 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 168 " 
1. 2. 2013, 14:40:49.692 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 168" 
1. 2. 2013, 14:41:14.672 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
1. 2. 2013, 14:42:14.517 Vyhodnocení kola č. 168 bylo spuštěno 
1. 2. 2013, 14:42:15.193 Vyhodnocení kola č. 168 ukončeno 
1. 2. 2013, 14:42:15.193 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 520 000 000 Kč B3-1 85 800 000 Kč B3-4 85 800 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 920 000 000 Kč Celková nabídka: 4 995 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

1. 2. 2013, 14:42:15.193 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 Kč B3-6 85,800,000 Kč 
B3-8 85,800,000 Kč B3-9 86,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 2,520,000,000 Kč Total bid: 3,419,400,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

1. 2. 2013, 14:42:15.193 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 520 000 000 Kč A2-4 2 520 000 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-6 113 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 
113 000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-5 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 447 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

1. 2. 2013, 14:42:15.193 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 900 000 000 Kč A2-2 2 520 000 000 Kč A2-5 2 497 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 542 500 000 Kč B3-8 86 400 000 Kč 
Celková nabídka: 10 204 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

376/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 14:42:22.802 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
1. 2. 2013, 14:42:39.067 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 168" 
1. 2. 2013, 14:42:51.816 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
1. 2. 2013, 14:43:06.431 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
1. 2. 2013, 14:43:12.669 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
1. 2. 2013, 14:43:29.461 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
1. 2. 2013, 15:16:27.105 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 169" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 169 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
1. 2. 2013, 15:16:34.099 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 15:16:40.696 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 15:26:10.449 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 169 bylo započato - čas ukončení: 01.02.2013 16:45:00 
1. 2. 2013, 15:49:30.269 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 169 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 15:49:30.270 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 15:49:33.872 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 16:00:43.277 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
1. 2. 2013, 16:04:19.881 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49254) 
1. 2. 2013, 16:05:19.815 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 169 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 16:05:19.816 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

169" 
1. 2. 2013, 16:05:24.208 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 169" 
1. 2. 2013, 16:10:30.876 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
1. 2. 2013, 16:27:55.006 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 16:27:58.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 16:32:09.492 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 169 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 16:32:09.493 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 16:32:18.058 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 16:37:23.545 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 169 byla potvrzena 
1. 2. 2013, 16:37:23.546 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 16:37:23.546 Kolo č. 169 bylo ukončeno 
1. 2. 2013, 16:42:19.548 Vyhodnocení kola č. 169 bylo spuštěno 
1. 2. 2013, 16:42:20.225 Vyhodnocení kola č. 169 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

377/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 16:42:20.225 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 920 000 000 Kč A2-1 2 520 000 000 Kč B3-1 85 800 
000 Kč B3-4 85 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 4 995 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

1. 2. 2013, 16:42:20.226 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,520,000,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 
Kč B3-6 85,800,000 Kč B3-9 86,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 86,400,000 Kč Total bid: 3,420,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

1. 2. 2013, 16:42:20.226 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 520 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 98 000 000 
Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 000 000 Kč D-3 112 000 
000 Kč D-4 112 000 000 Kč D-5 113 000 000 Kč D-6 113 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 113 
000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 542 500 000 Kč 
Celková nabídka: 6 469 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

1. 2. 2013, 16:42:20.226 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 520 000 000 Kč A2-3 2 542 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 85 800 000 Kč B3-8 86 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 542 500 000 Kč A2-5 2 542 500 000 Kč 
Celková nabídka: 10 891 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

1. 2. 2013, 16:42:28.549 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 16:42:37.115 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 169" 
1. 2. 2013, 16:43:05.278 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 16:43:17.445 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 16:43:18.184 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 4.2.2012, předpokládaný začátek 170. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

1. 2. 2013, 16:43:25.646 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
1. 2. 2013, 16:43:30.713 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
1. 2. 2013, 16:43:38.788 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
1. 2. 2013, 16:44:15.321 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 16:44:16.651 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
1. 2. 2013, 16:45:07.841 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

378/540 

Datum a čas Událost 
1. 2. 2013, 16:46:09.374 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49264) 
1. 2. 2013, 16:46:33.903 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 169" 
1. 2. 2013, 16:46:46.550 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 168" 
1. 2. 2013, 16:47:02.335 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 167" 
1. 2. 2013, 16:47:17.176 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 166" 
1. 2. 2013, 16:47:27.062 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
1. 2. 2013, 16:48:11.993 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
1. 2. 2013, 17:04:21.303 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 17:04:45.249 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 17:04:47.729 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 169" 
1. 2. 2013, 17:04:48.379 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
1. 2. 2013, 17:08:28.005 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
1. 2. 2013, 17:11:41.007 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
1. 2. 2013, 17:14:14.046 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

4. února 2013 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 07:41:02.561 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58042) 
4. 2. 2013, 08:58:25.004 Zpráva s předmětem "Informace k 49. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "49. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 170 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

4. 2. 2013, 08:59:34.451 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 49. aukčnímu dni" 
4. 2. 2013, 08:59:56.703 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:5363) 
4. 2. 2013, 09:00:35.443 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 49. aukčnímu dni" 
4. 2. 2013, 09:07:04.486 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49304) 
4. 2. 2013, 09:10:46.052 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 49. aukčnímu dni" 
4. 2. 2013, 09:12:37.180 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49201) 
4. 2. 2013, 09:12:46.751 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 49. aukčnímu dni" 
4. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 170 bylo započato - čas ukončení: 04.02.2013 11:00:00 
4. 2. 2013, 10:04:23.892 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 170 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 10:04:23.893 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 170" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

379/540 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 10:04:27.888 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
4. 2. 2013, 10:20:25.125 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 170 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 10:20:25.126 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

170" 
4. 2. 2013, 10:21:05.736 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 170" 
4. 2. 2013, 10:47:09.733 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 170 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 10:47:09.734 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 170" 
4. 2. 2013, 10:47:16.455 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
4. 2. 2013, 10:51:20.412 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 170 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 10:51:20.413 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 170" 
4. 2. 2013, 10:51:20.413 Kolo č. 170 bylo ukončeno 
4. 2. 2013, 10:51:23.739 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 170" 
4. 2. 2013, 10:53:43.166 Vyhodnocení kola č. 170 bylo spuštěno 
4. 2. 2013, 10:53:43.836 Vyhodnocení kola č. 170 ukončeno 
4. 2. 2013, 10:53:43.836 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 920 000 000 Kč B3-1 85 800 000 Kč B3-4 85 800 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 542 500 000 Kč Celková nabídka: 5 018 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

4. 2. 2013, 10:53:43.836 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 Kč B3-6 85,800,000 Kč 
B3-7 86,400,000 Kč B3-9 86,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč 
C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,542,500,000 Kč Total bid: 3,442,500,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

4. 2. 2013, 10:53:43.836 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 520 000 000 Kč A2-5 2 542 500 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč D-1 112 000 000 Kč D-2 112 
000 000 Kč D-3 112 000 000 Kč D-5 113 000 000 Kč D-6 113 000 000 Kč D-7 113 000 000 Kč D-8 
113 000 000 Kč D-9 113 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka D-4 113 000 000 Kč 
Celková nabídka: 6 470 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 16,5 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 16,5. 

4. 2. 2013, 10:53:43.836 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 542 500 000 Kč A2-2 2 520 000 000 Kč A2-3 2 542 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

380/540 

Datum a čas Událost 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-8 86 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 542 500 000 Kč B3-6 86 400 000 Kč 
Celková nabídka: 10 892 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 2. 2013, 10:54:23.191 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 10:54:50.636 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 10:55:04.044 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 10:55:09.013 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
4. 2. 2013, 10:55:16.300 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 10:56:40.569 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 10:57:18.575 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 10:57:25.463 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 10:57:42.231 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 11:21:06.854 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 171 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 171 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
4. 2. 2013, 11:21:14.393 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 171 " 
4. 2. 2013, 11:21:24.337 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 171 " 
4. 2. 2013, 11:34:43.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 171 bylo započato - čas ukončení: 04.02.2013 12:55:00 
4. 2. 2013, 11:55:25.559 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 171 " 
4. 2. 2013, 12:00:02.692 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 171 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 12:00:02.693 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:00:07.403 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:15:38.505 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 171 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 12:15:38.506 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

171" 
4. 2. 2013, 12:15:52.777 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 171" 
4. 2. 2013, 12:42:59.488 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 171 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 12:42:59.489 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:43:05.808 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:45:41.748 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 171 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 12:45:41.748 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:45:41.749 Kolo č. 171 bylo ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

381/540 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 12:45:52.504 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 171 " 
4. 2. 2013, 12:46:45.095 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 171" 
4. 2. 2013, 12:47:15.577 Vyhodnocení kola č. 171 bylo spuštěno 
4. 2. 2013, 12:47:16.259 Vyhodnocení kola č. 171 ukončeno 
4. 2. 2013, 12:47:16.259 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 920 000 000 Kč A2-2 2 542 500 000 Kč B3-1 85 800 
000 Kč B3-4 85 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 018 100 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

4. 2. 2013, 12:47:16.259 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,542,500,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 
Kč B3-7 86,400,000 Kč B3-9 86,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 86,400,000 Kč Total bid: 3,443,100,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

4. 2. 2013, 12:47:16.259 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 
Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 940 000 000 Kč A2-5 2 565 000 000 Kč B3-6 87 
000 000 Kč B3-7 87 000 000 Kč B3-8 87 000 000 Kč B3-9 87 000 000 Kč C-3 STAŽENÍ D-1 
STAŽENÍ D-2 STAŽENÍ D-3 STAŽENÍ D-4 STAŽENÍ D-5 STAŽENÍ D-6 STAŽENÍ D-7 STAŽENÍ D-
8 STAŽENÍ D-9 STAŽENÍ Celková nabídka: 5 149 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 
Aktivita nabídky: 15 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 15. 

4. 2. 2013, 12:47:16.259 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 542 500 000 Kč A2-3 2 542 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 86 400 000 Kč B3-8 86 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 565 000 000 Kč A2-4 2 565 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 959 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 2. 2013, 12:47:25.887 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 12:48:12.102 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 171" 
4. 2. 2013, 12:48:48.699 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 12:49:44.704 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 13:01:53.492 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 13:02:04.976 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 13:02:16.176 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 13:26:11.977 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 172 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 172 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

382/540 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 13:26:17.043 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 172 " 
4. 2. 2013, 13:26:18.280 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 172 " 
4. 2. 2013, 13:26:25.336 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 172 " 
4. 2. 2013, 13:30:41.313 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 172 " 
4. 2. 2013, 13:38:13.271 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 172 bylo započato - čas ukončení: 04.02.2013 14:50:00 
4. 2. 2013, 13:50:23.547 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 13:56:11.948 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 172 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 13:56:11.949 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 13:56:15.716 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 14:09:55.758 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 14:10:55.645 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 172 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 14:10:55.646 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

172" 
4. 2. 2013, 14:11:26.928 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 172" 
4. 2. 2013, 14:36:13.967 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 14:37:19.536 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 172 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 14:37:19.537 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 14:37:28.127 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 14:41:15.164 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 172 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 14:41:15.165 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 14:41:15.166 Kolo č. 172 bylo ukončeno 
4. 2. 2013, 14:41:47.455 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 172" 
4. 2. 2013, 14:43:41.003 Vyhodnocení kola č. 172 bylo spuštěno 
4. 2. 2013, 14:43:41.700 Vyhodnocení kola č. 172 ukončeno 
4. 2. 2013, 14:43:41.700 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 85 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč 
C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 960 000 
000 Kč A2-1 2 565 000 000 Kč B3-3 86 400 000 Kč Celková nabídka: 5 081 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

4. 2. 2013, 14:43:41.701 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 86,400,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-3 85,800,000 Kč B3-5 85,800,000 Kč C-



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

383/540 

Datum a čas Událost 
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
5 2,587,500,000 Kč B3-4 86,400,000 Kč B3-6 87,600,000 Kč Total bid: 3,489,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

4. 2. 2013, 14:43:41.701 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 940 000 000 Kč A2-5 2 565 000 000 Kč B3-6 87 000 
000 Kč B3-7 87 000 000 Kč B3-8 87 000 000 Kč B3-9 87 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 
000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 149 000 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 15. 

4. 2. 2013, 14:43:41.701 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 542 500 000 Kč A2-2 2 565 000 000 Kč A2-3 2 542 
500 000 Kč A2-4 2 565 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 86 400 000 Kč B3-5 86 400 000 Kč 
Celková nabídka: 10 959 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 2. 2013, 14:43:49.944 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:44:04.277 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 
4. 2. 2013, 14:44:48.768 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:44:51.911 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:45:00.206 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:45:18.092 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:45:41.832 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:45:59.656 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 14:46:05.097 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
4. 2. 2013, 14:46:13.311 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
4. 2. 2013, 14:46:48.468 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
4. 2. 2013, 14:48:17.713 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 173 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 173 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
4. 2. 2013, 14:48:23.243 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 173 " 
4. 2. 2013, 14:48:27.975 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 173 " 
4. 2. 2013, 14:49:22.636 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 173 " 
4. 2. 2013, 14:55:35.759 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 173 " 
4. 2. 2013, 15:00:41.451 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:37:18.934 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:37:29.935 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:38:06.941 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

384/540 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 15:39:20.948 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 173 bylo započato - čas ukončení: 04.02.2013 16:45:00 
4. 2. 2013, 15:47:59.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:48:01.013 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:51:51.045 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:52:05.756 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 173 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 15:52:05.757 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 15:52:06.046 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:52:10.400 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 15:53:00.053 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 15:53:09.054 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:05:17.681 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 173 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 16:05:17.682 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

173" 
4. 2. 2013, 16:05:55.813 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 173" 
4. 2. 2013, 16:22:17.972 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:32:09.860 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 173 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 16:32:09.861 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 16:32:17.996 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 16:35:39.973 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 173 byla potvrzena 
4. 2. 2013, 16:35:39.974 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 16:35:39.974 Kolo č. 173 bylo ukončeno 
4. 2. 2013, 16:35:43.555 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 173" 
4. 2. 2013, 16:36:56.094 Vyhodnocení kola č. 173 bylo spuštěno 
4. 2. 2013, 16:36:56.787 Vyhodnocení kola č. 173 ukončeno 
4. 2. 2013, 16:36:56.787 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 960 000 000 Kč A2-1 2 565 000 000 Kč B3-3 86 400 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 86 400 000 Kč Celková nabídka: 5 081 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

4. 2. 2013, 16:36:56.787 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 86,400,000 Kč B3-2 85,800,000 Kč B3-4 86,400,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

385/540 

Datum a čas Událost 
Kč B3-6 87,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-3 87,000,000 Kč B3-5 87,000,000 Kč Total bid: 3,491,700,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

4. 2. 2013, 16:36:56.787 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-7 87 000 000 Kč B3-8 87 000 000 Kč B3-9 87 000 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 1 980 000 000 Kč A2-3 2 565 000 000 Kč B3-2 86 400 000 Kč Celková nabídka: 5 188 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

4. 2. 2013, 16:36:56.787 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 565 000 000 Kč A2-3 2 542 500 000 Kč A2-4 2 565 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 86 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 1 980 000 000 Kč B3-2 86 400 000 Kč 
Celková nabídka: 10 397 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 2. 2013, 16:37:10.595 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 16:37:31.213 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
4. 2. 2013, 16:39:45.720 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 16:40:20.801 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 16:40:46.189 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 16:41:13.098 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 5. 2. 2013, předpokládaný začátek 174. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

4. 2. 2013, 16:41:26.792 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 2. 2013, 16:41:35.512 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 2. 2013, 16:42:56.076 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:43:01.985 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 16:45:06.207 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 2. 2013, 16:47:12.825 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:47:23.821 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:47:28.142 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 2. 2013, 16:48:15.978 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49256) 
4. 2. 2013, 16:48:21.712 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
4. 2. 2013, 16:48:38.604 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
4. 2. 2013, 16:49:09.732 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 
4. 2. 2013, 16:49:14.452 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

386/540 

Datum a čas Událost 
4. 2. 2013, 16:49:38.488 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 171" 
4. 2. 2013, 16:49:56.520 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
4. 2. 2013, 16:53:46.963 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
4. 2. 2013, 16:54:36.112 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 
4. 2. 2013, 16:54:45.704 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 171" 
4. 2. 2013, 16:54:59.420 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
4. 2. 2013, 16:55:15.535 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
4. 2. 2013, 17:26:43.891 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 2. 2013, 17:29:01.371 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 17:29:07.431 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
4. 2. 2013, 17:34:28.034 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 2. 2013, 18:23:22.460 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

5. února 2013 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 08:06:33.368 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 08:18:10.500 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44561) 
5. 2. 2013, 08:45:44.633 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49192) 
5. 2. 2013, 08:57:05.788 Zpráva s předmětem "Informace k 50. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "50. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti a vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 174 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

5. 2. 2013, 09:03:47.737 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4861) 
5. 2. 2013, 09:03:51.553 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 50. aukčnímu dni" 
5. 2. 2013, 09:06:34.383 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49299) 
5. 2. 2013, 09:07:17.311 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 50. aukčnímu dni" 
5. 2. 2013, 09:07:50.960 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 50. aukčnímu dni" 
5. 2. 2013, 09:40:30.896 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 50. aukčnímu dni" 
5. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 174 bylo započato - čas ukončení: 05.02.2013 11:00:00 
5. 2. 2013, 10:08:31.548 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 174 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 10:08:31.549 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 174" 
5. 2. 2013, 10:08:36.284 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

387/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 10:20:43.360 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 174 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 10:20:43.361 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

174" 
5. 2. 2013, 10:22:45.695 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 174" 
5. 2. 2013, 10:36:33.239 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:36:39.239 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:37:36.248 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:37:55.250 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:39:28.261 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:39:37.262 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:42:49.286 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:43:59.295 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:46:32.315 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 10:47:20.057 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 174 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 10:47:20.058 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 174" 
5. 2. 2013, 10:47:34.944 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
5. 2. 2013, 10:50:54.084 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 174 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 10:50:54.085 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 174" 
5. 2. 2013, 10:50:54.086 Kolo č. 174 bylo ukončeno 
5. 2. 2013, 10:52:24.256 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 174" 
5. 2. 2013, 10:53:53.296 Vyhodnocení kola č. 174 bylo spuštěno 
5. 2. 2013, 10:53:53.985 Vyhodnocení kola č. 174 ukončeno 
5. 2. 2013, 10:53:53.985 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 565 000 000 Kč B3-2 86 400 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 2 000 000 000 Kč B3-1 87 000 000 Kč Celková nabídka: 5 122 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

5. 2. 2013, 10:53:53.985 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 86,400,000 Kč B3-3 87,000,000 Kč B3-4 86,400,000 
Kč B3-5 87,000,000 Kč B3-6 87,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-2 87,000,000 Kč Total bid: 3,492,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

388/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 10:53:53.985 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 1 980 000 000 Kč A2-3 2 565 000 000 Kč B3-7 87 000 
000 Kč B3-8 87 000 000 Kč B3-9 87 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 87 000 000 Kč Celková nabídka: 5 189 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

5. 2. 2013, 10:53:53.985 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 565 000 000 Kč A2-4 2 565 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 2 000 000 000 Kč A2-1 2 587 500 000 Kč B3-1 87 000 000 Kč B3-2 87 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 463 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 2. 2013, 10:54:07.468 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 10:54:22.007 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 174" 
5. 2. 2013, 10:55:11.061 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 10:55:25.384 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 10:55:49.888 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 10:56:27.102 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 10:56:59.184 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
5. 2. 2013, 11:01:59.033 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:02:11.034 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:03:11.042 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:14:08.135 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:22:35.063 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 175 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 175 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
5. 2. 2013, 11:22:42.280 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 175 " 
5. 2. 2013, 11:28:17.796 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 175 " 
5. 2. 2013, 11:32:43.831 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:34:59.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 11:47:52.720 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 175 " 
5. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 175 bylo započato - čas ukončení: 05.02.2013 12:55:00 
5. 2. 2013, 11:55:29.030 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 12:04:47.308 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 175 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 12:04:47.309 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 175" 
5. 2. 2013, 12:04:54.064 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

389/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 12:15:26.855 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 175 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 12:15:26.857 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

175" 
5. 2. 2013, 12:15:42.564 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 175" 
5. 2. 2013, 12:42:20.021 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 175 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 12:42:20.022 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 175" 
5. 2. 2013, 12:42:28.250 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
5. 2. 2013, 12:44:29.632 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 12:45:20.640 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 12:45:22.641 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 12:45:51.164 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 175 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 12:45:51.165 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 175" 
5. 2. 2013, 12:45:51.166 Kolo č. 175 bylo ukončeno 
5. 2. 2013, 12:45:56.183 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 175 " 
5. 2. 2013, 12:45:59.506 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 175" 
5. 2. 2013, 12:47:29.430 Vyhodnocení kola č. 175 bylo spuštěno 
5. 2. 2013, 12:47:30.131 Vyhodnocení kola č. 175 ukončeno 
5. 2. 2013, 12:47:30.131 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 000 000 000 Kč B3-1 87 000 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 2 587 500 000 Kč B3-2 87 600 000 Kč Celková nabídka: 5 146 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

5. 2. 2013, 12:47:30.131 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-2 87,000,000 Kč B3-3 87,000,000 Kč B3-5 87,000,000 
Kč B3-6 87,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 87,600,000 Kč B3-4 87,600,000 Kč Total bid: 3,495,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

5. 2. 2013, 12:47:30.131 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 565 000 000 Kč B3-4 87 000 000 Kč B3-7 87 000 
000 Kč B3-8 87 000 000 Kč B3-9 87 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 020 000 000 Kč Celková nabídka: 5 229 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

390/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 12:47:30.131 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-2 2 565 000 000 Kč A2-4 2 565 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 020 000 000 Kč B3-1 87 600 000 Kč B3-7 87 600 000 Kč 
Celková nabídka: 10 484 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 2. 2013, 12:47:38.225 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:47:57.376 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 175" 
5. 2. 2013, 12:49:43.260 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:49:55.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:49:58.228 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 176 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 176 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
5. 2. 2013, 12:50:03.566 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 176 " 
5. 2. 2013, 12:50:07.944 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 176 " 
5. 2. 2013, 12:50:08.622 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 176 " 
5. 2. 2013, 12:50:14.088 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:50:49.446 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:50:55.263 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
5. 2. 2013, 12:50:58.142 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 176 " 
5. 2. 2013, 12:58:49.057 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 12:58:49.189 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:13:20.176 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:13:21.176 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:20:05.230 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:20:06.230 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:20:58.237 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:22:41.250 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:22:57.251 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:23:28.254 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:24:31.264 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:24:31.529 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:27:16.288 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:29:07.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:41:53.095 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:41:55.096 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:42:58.105 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

391/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 13:44:24.116 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:48:14.148 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 176 bylo započato - čas ukončení: 05.02.2013 14:50:00 
5. 2. 2013, 13:55:55.861 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 176 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 13:55:55.862 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 13:55:59.720 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 14:10:20.337 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 14:10:42.024 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 176 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 14:10:42.025 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

176" 
5. 2. 2013, 14:11:36.316 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 176" 
5. 2. 2013, 14:37:08.849 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 176 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 14:37:08.850 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 14:37:22.628 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 14:41:07.892 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 176 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 14:41:07.893 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 14:41:07.893 Kolo č. 176 bylo ukončeno 
5. 2. 2013, 14:41:17.035 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 176" 
5. 2. 2013, 14:42:24.143 Vyhodnocení kola č. 176 bylo spuštěno 
5. 2. 2013, 14:42:24.829 Vyhodnocení kola č. 176 ukončeno 
5. 2. 2013, 14:42:24.829 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 587 500 000 Kč B3-2 87 600 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 2 040 000 000 Kč B3-9 87 600 000 Kč Celková nabídka: 5 186 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

5. 2. 2013, 14:42:24.829 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 87,600,000 Kč B3-3 87,000,000 Kč B3-4 87,600,000 
Kč B3-5 87,000,000 Kč B3-6 87,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 87,600,000 Kč Total bid: 3,495,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

5. 2. 2013, 14:42:24.829 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 020 000 000 Kč A2-3 2 565 000 000 Kč B3-8 87 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

392/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-9 87 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 87 600 000 Kč B3-5 87 600 000 Kč Celková nabídka: 5 
230 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 15. 

5. 2. 2013, 14:42:24.829 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-4 2 565 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 87 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 2 040 000 000 Kč A2-3 2 587 500 000 Kč B3-3 87 600 000 Kč Celková 
nabídka: 10 527 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 2. 2013, 14:42:38.496 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 176" 
5. 2. 2013, 14:42:55.719 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:43:09.852 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:43:15.160 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:43:36.024 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:43:50.818 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:44:40.175 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
5. 2. 2013, 14:44:46.576 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 14:55:17.873 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:10:52.950 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 177 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 177 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
5. 2. 2013, 15:11:08.424 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 177 " 
5. 2. 2013, 15:21:35.613 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 177 " 
5. 2. 2013, 15:32:23.596 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 177 " 
5. 2. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 177 bylo započato - čas ukončení: 05.02.2013 16:45:00 
5. 2. 2013, 15:46:33.300 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:47:44.310 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:48:29.317 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:49:07.323 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:50:04.331 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:51:07.577 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 177 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 15:51:07.578 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 15:51:11.489 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 15:55:14.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:56:20.383 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

393/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 15:57:55.397 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:57:55.397 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 15:58:39.401 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:00:22.415 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:00:56.420 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:05:29.320 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 177 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 16:05:29.321 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

177" 
5. 2. 2013, 16:17:01.856 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 177" 
5. 2. 2013, 16:32:26.912 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 177 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 16:32:26.913 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 16:32:40.027 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 16:35:52.620 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 177 byla potvrzena 
5. 2. 2013, 16:35:52.621 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 16:35:52.621 Kolo č. 177 bylo ukončeno 
5. 2. 2013, 16:41:12.673 Vyhodnocení kola č. 177 bylo spuštěno 
5. 2. 2013, 16:41:13.378 Vyhodnocení kola č. 177 ukončeno 
5. 2. 2013, 16:41:13.378 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 040 000 000 Kč A2-2 2 587 500 000 Kč B3-2 87 600 
000 Kč B3-9 87 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 186 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

5. 2. 2013, 16:41:13.378 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 87,600,000 Kč B3-4 87,600,000 Kč B3-6 87,600,000 
Kč B3-8 87,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-7 88,200,000 Kč B3-9 88,200,000 Kč Total bid: 3,498,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

5. 2. 2013, 16:41:13.378 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 87 600 000 Kč B3-5 87 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 060 000 
000 Kč A2-4 2 587 500 000 Kč B3-8 88 200 000 Kč B3-9 88 200 000 Kč Celková nabídka: 5 295 
100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

394/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 16:41:13.378 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-3 2 587 500 000 Kč A2-4 2 565 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 87 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 060 000 000 Kč B3-2 88 200 000 Kč 
Celková nabídka: 10 547 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 2. 2013, 16:41:24.033 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 16:41:32.691 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 177" 
5. 2. 2013, 16:42:15.224 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 16:42:25.158 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 16:42:40.069 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 16:43:19.610 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 6. 2. 2013, předpokládaný začátek 178. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

5. 2. 2013, 16:43:26.080 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 2. 2013, 16:43:34.739 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 2. 2013, 16:44:47.677 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 2. 2013, 16:45:08.930 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:45:09.930 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:47:10.845 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:48:37.582 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49232) 
5. 2. 2013, 16:48:53.961 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:48:54.961 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:49:09.929 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 177" 
5. 2. 2013, 16:49:21.521 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 177" 
5. 2. 2013, 16:49:32.221 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 176" 
5. 2. 2013, 16:49:57.721 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 177" 
5. 2. 2013, 16:50:15.933 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 175" 
5. 2. 2013, 16:50:28.291 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 175" 
5. 2. 2013, 16:50:42.417 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 174" 
5. 2. 2013, 16:50:55.087 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 174" 
5. 2. 2013, 16:51:18.209 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 176" 
5. 2. 2013, 16:51:42.042 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:51:58.167 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:52:46.335 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 2. 2013, 16:59:01.320 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

395/540 

Datum a čas Událost 
5. 2. 2013, 17:01:33.700 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 2. 2013, 17:58:45.141 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
5. 2. 2013, 18:04:54.608 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 177 " 
5. 2. 2013, 18:04:57.852 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 177" 
5. 2. 2013, 18:09:19.822 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 18:09:26.247 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
5. 2. 2013, 18:09:44.839 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
5. 2. 2013, 18:18:11.557 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 2. 2013, 18:20:23.754 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 2. 2013, 23:25:28.685 Aukce byla deaktivována 
5. 2. 2013, 23:45:33.235 Aukce byla aktivována 
5. 2. 2013, 23:45:33.240 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

5. 2. 2013, 23:45:33.242 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

5. 2. 2013, 23:45:33.244 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

5. 2. 2013, 23:45:33.246 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

6. února 2013 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 08:27:42.924 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54766) 
6. 2. 2013, 08:50:10.677 Zpráva s předmětem "Informace k 51. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "51. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 178 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

6. 2. 2013, 08:50:18.000 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 51. aukčnímu dni" 
6. 2. 2013, 08:56:52.614 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

396/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 09:01:43.092 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:01:48.091 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:03:31.105 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:03:33.105 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:04:28.113 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:04:37.115 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:05:04.117 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:11:27.209 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49289) 
6. 2. 2013, 09:12:06.100 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 51. aukčnímu dni" 
6. 2. 2013, 09:15:50.119 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:13598) 
6. 2. 2013, 09:15:54.761 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 51. aukčnímu dni" 
6. 2. 2013, 09:17:44.217 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:17:44.484 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 09:26:15.274 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49214) 
6. 2. 2013, 09:26:20.317 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 51. aukčnímu dni" 
6. 2. 2013, 10:00:00.024 Kolo č. 178 bylo započato - čas ukončení: 06.02.2013 11:00:00 
6. 2. 2013, 10:05:17.761 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 178 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 10:05:17.763 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:05:21.579 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:10:01.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:10:06.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:13:03.664 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:13:04.664 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:13:29.669 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:13:30.669 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:14:29.677 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:14:34.680 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:15:01.682 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:16:09.691 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:16:09.823 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:16:44.695 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:18:24.708 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:18:25.708 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:20:46.055 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 178 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

397/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 10:20:46.056 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

178" 
6. 2. 2013, 10:21:16.865 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 178" 
6. 2. 2013, 10:24:04.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:24:05.757 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:24:50.764 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:25:54.774 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:25:55.774 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:27:50.790 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:33:05.837 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:33:06.836 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:33:20.838 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:33:46.840 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:37:05.862 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:41:46.905 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:41:47.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:42:41.913 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:44:21.929 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:47:09.955 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 178 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 10:47:09.957 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:47:18.028 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:51:04.627 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 178 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 10:51:04.629 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:51:04.629 Kolo č. 178 bylo ukončeno 
6. 2. 2013, 10:51:08.377 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 178" 
6. 2. 2013, 10:52:44.723 Vyhodnocení kola č. 178 bylo spuštěno 
6. 2. 2013, 10:52:45.536 Vyhodnocení kola č. 178 ukončeno 
6. 2. 2013, 10:52:45.536 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 587 500 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 080 000 
000 Kč B3-3 88 200 000 Kč B3-4 88 200 000 Kč Celková nabídka: 5 227 900 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

6. 2. 2013, 10:52:45.536 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 87,600,000 Kč B3-4 87,600,000 Kč B3-6 87,600,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

398/540 

Datum a čas Událost 
Kč B3-7 88,200,000 Kč B3-9 88,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-3 88,200,000 Kč Total bid: 3,498,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

6. 2. 2013, 10:52:45.536 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 060 000 000 Kč A2-4 2 587 500 000 Kč B3-3 87 600 
000 Kč B3-5 87 600 000 Kč B3-8 88 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 88 200 000 Kč Celková nabídka: 5 295 
100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

6. 2. 2013, 10:52:45.536 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-3 2 587 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 88 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 2 080 000 000 Kč A2-2 2 610 000 000 Kč B3-4 88 200 000 Kč Celková 
nabídka: 10 613 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 2. 2013, 10:52:53.709 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 10:53:11.064 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 178" 
6. 2. 2013, 10:53:38.599 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 10:53:53.539 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 10:54:07.519 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 10:56:09.129 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:56:09.130 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:56:43.133 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:56:44.133 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:57:33.153 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 10:57:34.154 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 11:04:31.318 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 11:27:28.730 Zpráva s předmětem "Informace pro účestníka LAMBDA o odstranění chyby signalizace" byla 

zaslána účastníkovi "LAMBDA": "Chyba v signalizaci 15 minut před koncem kola byla v kole č. 178 
zjištěna a odstraněna. V příštím kole by měla signalizace indikovat standardně. V případě 
opakování chyby informujte prosím po ukončení kola aukcionáře." 

6. 2. 2013, 11:27:41.836 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace pro účestníka LAMBDA o odstranění 
chyby signalizace" 

6. 2. 2013, 11:28:37.266 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 179 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 179 bude 
zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 

6. 2. 2013, 11:28:51.011 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 179 " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

399/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 11:28:51.040 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 179 " 
6. 2. 2013, 11:37:58.183 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 11:54:27.619 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 179 " 
6. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 179 bylo započato - čas ukončení: 06.02.2013 12:55:00 
6. 2. 2013, 11:59:05.580 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 11:59:26.583 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 11:59:55.659 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 179 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 11:59:55.661 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:00:01.836 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:15:16.332 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 179 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 12:15:16.334 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

179" 
6. 2. 2013, 12:16:10.141 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 179" 
6. 2. 2013, 12:42:19.865 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 179 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 12:42:19.866 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:42:26.693 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:46:10.229 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 179 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 12:46:10.230 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:46:10.231 Kolo č. 179 bylo ukončeno 
6. 2. 2013, 12:46:14.633 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 179 " 
6. 2. 2013, 12:46:16.180 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 179" 
6. 2. 2013, 12:47:28.654 Vyhodnocení kola č. 179 bylo spuštěno 
6. 2. 2013, 12:47:29.434 Vyhodnocení kola č. 179 ukončeno 
6. 2. 2013, 12:47:29.434 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 080 000 000 Kč B3-3 88 200 000 Kč B3-4 88 200 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 610 000 000 Kč Celková nabídka: 5 250 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

6. 2. 2013, 12:47:29.434 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,587,500,000 Kč B3-1 87,600,000 Kč B3-7 88,200,000 Kč B3-9 88,200,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

400/540 

Datum a čas Událost 
Bid B3-3 88,800,000 Kč B3-4 88,800,000 Kč B3-5 88,200,000 Kč Total bid: 3,501,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

6. 2. 2013, 12:47:29.434 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 587 500 000 Kč B3-5 87 600 000 Kč B3-6 88 200 
000 Kč B3-8 88 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 100 000 000 Kč B3-1 88 200 000 Kč Celková nabídka: 5 
335 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 15. 

6. 2. 2013, 12:47:29.434 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-2 2 610 000 000 Kč A2-3 2 587 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 88 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 100 000 000 Kč B3-5 88 200 000 Kč 
Celková nabídka: 10 633 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 2. 2013, 12:47:38.733 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:48:01.144 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 179" 
6. 2. 2013, 12:50:00.675 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:50:04.850 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 180 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 180 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
6. 2. 2013, 12:50:14.378 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 180 " 
6. 2. 2013, 12:50:18.358 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:50:20.375 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 180 " 
6. 2. 2013, 12:50:23.468 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
6. 2. 2013, 12:50:31.158 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 180 " 
6. 2. 2013, 12:50:32.428 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:51:09.335 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:51:22.631 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 12:51:53.119 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
6. 2. 2013, 13:27:03.872 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 13:27:10.873 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 13:27:55.881 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 13:28:30.887 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 180 bylo započato - čas ukončení: 06.02.2013 14:50:00 
6. 2. 2013, 13:56:32.300 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 180 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 13:56:32.301 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 180" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

401/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 13:56:36.227 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
6. 2. 2013, 14:10:28.224 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 180 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 14:10:28.226 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

180" 
6. 2. 2013, 14:11:20.257 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:14:49.290 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 180" 
6. 2. 2013, 14:20:31.335 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:23:16.356 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:23:37.360 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:24:06.363 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:25:31.376 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:31:51.431 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 14:37:10.057 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 180 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 14:37:10.058 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 180" 
6. 2. 2013, 14:37:19.095 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
6. 2. 2013, 14:41:49.486 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 180 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 14:41:49.488 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 180" 
6. 2. 2013, 14:41:49.488 Kolo č. 180 bylo ukončeno 
6. 2. 2013, 14:41:53.565 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 180 " 
6. 2. 2013, 14:41:58.302 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 180" 
6. 2. 2013, 14:43:47.835 Vyhodnocení kola č. 180 bylo spuštěno 
6. 2. 2013, 14:43:48.577 Vyhodnocení kola č. 180 ukončeno 
6. 2. 2013, 14:43:48.577 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 610 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 610 
000 000 Kč B3-1 88 800 000 Kč B3-2 88 800 000 Kč Celková nabídka: 5 781 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

6. 2. 2013, 14:43:48.578 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-3 88,800,000 Kč B3-4 88,800,000 Kč B3-5 88,200,000 Kč B3-7 88,200,000 Kč 
B3-9 88,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-4 2,610,000,000 Kč B3-2 88,800,000 Kč Total bid: 3,525,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

402/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 14:43:48.578 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 100 000 000 Kč A2-4 2 587 500 000 Kč B3-1 88 200 
000 Kč B3-6 88 200 000 Kč B3-8 88 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 88 800 000 Kč Celková nabídka: 5 336 
900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

6. 2. 2013, 14:43:48.578 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 587 500 000 Kč A2-2 2 610 000 000 Kč A2-3 2 587 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 88 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 120 000 000 Kč B3-6 88 800 000 Kč 
Celková nabídka: 10 654 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 2. 2013, 14:44:04.373 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 180" 
6. 2. 2013, 14:44:21.988 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:44:33.712 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:44:48.751 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:45:05.143 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:45:35.805 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:45:45.391 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
6. 2. 2013, 14:57:09.639 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 15:09:59.770 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 15:10:43.617 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 181 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 181 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
6. 2. 2013, 15:10:50.795 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 181 " 
6. 2. 2013, 15:10:55.797 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 181 " 
6. 2. 2013, 15:12:08.790 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 15:34:33.977 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 181 bylo započato - čas ukončení: 06.02.2013 16:45:00 
6. 2. 2013, 15:45:30.391 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 181 " 
6. 2. 2013, 15:50:07.827 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 181 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 15:50:07.828 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 15:50:13.143 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 16:05:52.785 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 181 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 16:05:52.786 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

181" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

403/540 

Datum a čas Událost 
6. 2. 2013, 16:06:27.242 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:06:56.481 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 181" 
6. 2. 2013, 16:18:08.444 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:23:10.971 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:32:08.852 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 181 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 16:32:08.853 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 16:32:18.743 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 16:38:35.605 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 181 byla potvrzena 
6. 2. 2013, 16:38:35.607 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 16:38:35.608 Kolo č. 181 bylo ukončeno 
6. 2. 2013, 16:38:39.398 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 181 " 
6. 2. 2013, 16:38:41.001 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 181" 
6. 2. 2013, 16:40:26.829 Vyhodnocení kola č. 181 bylo spuštěno 
6. 2. 2013, 16:40:27.588 Vyhodnocení kola č. 181 ukončeno 
6. 2. 2013, 16:40:27.588 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 610 000 000 Kč A2-5 2 610 000 000 Kč B3-1 88 800 
000 Kč B3-2 88 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 781 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

6. 2. 2013, 16:40:27.588 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,610,000,000 Kč B3-3 88,800,000 Kč B3-4 88,800,000 Kč B3-5 88,200,000 
Kč B3-7 88,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-8 88,800,000 Kč B3-9 89,400,000 Kč Total bid: 3,526,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

6. 2. 2013, 16:40:27.588 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-8 88 200 000 Kč B3-9 88 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 140 000 
000 Kč A2-3 2 610 000 000 Kč B3-5 88 800 000 Kč B3-7 88 800 000 Kč Celková nabídka: 5 400 
600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

6. 2. 2013, 16:40:27.588 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 120 000 000 Kč A2-2 2 610 000 000 Kč A2-3 2 587 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 88 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 632 500 000 Kč B3-7 88 800 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

404/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 10 699 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 2. 2013, 16:40:34.819 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:40:41.850 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 181" 
6. 2. 2013, 16:41:16.951 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:41:28.004 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:41:36.871 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:41:46.908 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:42:50.145 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
6. 2. 2013, 16:43:03.472 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 7. 2. 2013, předpokládaný začátek 182. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

6. 2. 2013, 16:43:13.770 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 2. 2013, 16:45:06.762 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 2. 2013, 16:45:09.711 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 2. 2013, 16:45:35.296 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:46:32.802 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49227) 
6. 2. 2013, 16:46:38.155 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 181" 
6. 2. 2013, 16:46:53.443 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 181" 
6. 2. 2013, 16:47:10.499 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 180" 
6. 2. 2013, 16:47:21.851 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 180" 
6. 2. 2013, 16:47:39.475 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 179" 
6. 2. 2013, 16:47:55.983 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 181" 
6. 2. 2013, 16:48:04.780 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 179" 
6. 2. 2013, 16:48:21.487 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 178" 
6. 2. 2013, 16:48:32.295 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 178" 
6. 2. 2013, 16:50:55.274 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:52:13.999 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 2. 2013, 16:53:38.964 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 2. 2013, 16:54:36.142 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
6. 2. 2013, 17:18:34.270 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 2. 2013, 17:35:58.924 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

405/540 

7. února 2013 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 08:24:58.818 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44943) 
7. 2. 2013, 08:52:01.641 Zpráva s předmětem "Informace k 52. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "52. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 182 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

7. 2. 2013, 08:52:08.764 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 52. aukčnímu dni" 
7. 2. 2013, 09:04:23.935 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49295) 
7. 2. 2013, 09:08:12.688 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 52. aukčnímu dni" 
7. 2. 2013, 09:11:47.493 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:24154) 
7. 2. 2013, 09:11:52.790 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 52. aukčnímu dni" 
7. 2. 2013, 09:42:56.368 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49210) 
7. 2. 2013, 09:43:02.390 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 52. aukčnímu dni" 
7. 2. 2013, 09:47:43.943 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 09:47:45.943 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 182 bylo započato - čas ukončení: 07.02.2013 11:00:00 
7. 2. 2013, 10:04:57.499 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 182 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 10:04:57.500 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:05:01.846 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:20:36.933 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 182 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 10:20:36.934 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

182" 
7. 2. 2013, 10:21:25.144 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 182" 
7. 2. 2013, 10:47:19.832 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 182 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 10:47:19.834 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:47:24.911 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:51:45.090 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 182 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 10:51:45.091 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:51:45.091 Kolo č. 182 bylo ukončeno 
7. 2. 2013, 10:51:48.747 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 182" 
7. 2. 2013, 10:53:08.578 Vyhodnocení kola č. 182 bylo spuštěno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

406/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 10:53:09.340 Vyhodnocení kola č. 182 ukončeno 
7. 2. 2013, 10:53:09.340 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 610 000 000 Kč B3-1 88 800 000 Kč B3-2 88 800 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 632 500 000 Kč Celková nabídka: 5 804 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 2. 2013, 10:53:09.340 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,610,000,000 Kč B3-3 88,800,000 Kč B3-4 88,800,000 Kč B3-8 88,800,000 
Kč B3-9 89,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 89,400,000 Kč B3-7 89,400,000 Kč Total bid: 3,528,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 2. 2013, 10:53:09.340 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 140 000 000 Kč A2-3 2 610 000 000 Kč B3-5 88 800 
000 Kč B3-7 88 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 89 400 000 Kč B3-8 89 400 000 Kč Celková nabídka: 5 
402 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 15. 

7. 2. 2013, 10:53:09.340 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 610 000 000 Kč A2-5 2 632 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 88 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 2 160 000 000 Kč A2-3 2 632 500 000 Kč B3-2 89 400 000 Kč Celková 
nabídka: 10 785 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 2. 2013, 10:53:27.813 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:53:45.548 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 182" 
7. 2. 2013, 10:54:25.522 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:54:35.681 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:55:03.599 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:55:14.491 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:55:24.074 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 10:55:50.726 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
7. 2. 2013, 11:21:07.851 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 183 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 183 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
7. 2. 2013, 11:21:20.001 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 183 " 
7. 2. 2013, 11:42:20.056 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 183 " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

407/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 11:45:51.030 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 183 " 
7. 2. 2013, 11:55:00.002 Kolo č. 183 bylo započato - čas ukončení: 07.02.2013 12:55:00 
7. 2. 2013, 12:01:21.635 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 183 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 12:01:21.636 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:01:25.547 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:15:25.225 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 183 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 12:15:25.226 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

183" 
7. 2. 2013, 12:15:39.204 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 183" 
7. 2. 2013, 12:42:09.729 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 183 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 12:42:09.730 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:42:16.736 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:45:32.383 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 183 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 12:45:32.384 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:45:32.385 Kolo č. 183 bylo ukončeno 
7. 2. 2013, 12:45:35.646 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 183 " 
7. 2. 2013, 12:45:37.490 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 183" 
7. 2. 2013, 12:46:54.572 Vyhodnocení kola č. 183 bylo spuštěno 
7. 2. 2013, 12:46:55.712 Vyhodnocení kola č. 183 ukončeno 
7. 2. 2013, 12:46:55.712 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 610 000 000 Kč A2-2 2 632 500 000 Kč B3-1 88 800 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 89 400 000 Kč Celková nabídka: 5 804 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 2. 2013, 12:46:55.712 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,610,000,000 Kč B3-3 88,800,000 Kč B3-4 88,800,000 Kč B3-6 89,400,000 
Kč B3-7 89,400,000 Kč B3-9 89,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 89,400,000 Kč Total bid: 3,529,200,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 2. 2013, 12:46:55.712 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 88 800 000 Kč B3-8 89 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 180 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

408/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč A2-4 2 632 500 000 Kč B3-3 89 400 000 Kč B3-4 89 400 000 Kč Celková nabídka: 5 465 
500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

7. 2. 2013, 12:46:55.712 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 160 000 000 Kč A2-3 2 632 500 000 Kč A2-5 2 632 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 89 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 632 500 000 Kč B3-4 89 400 000 Kč 
Celková nabídka: 10 808 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 2. 2013, 12:47:13.012 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 12:47:24.814 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 183" 
7. 2. 2013, 12:47:42.980 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 12:47:54.899 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 12:48:08.194 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 12:48:38.150 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 184 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 184 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
7. 2. 2013, 12:48:42.960 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 184 " 
7. 2. 2013, 12:48:54.977 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 184 " 
7. 2. 2013, 12:49:02.612 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 12:49:03.366 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 184 " 
7. 2. 2013, 12:49:11.428 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 184 " 
7. 2. 2013, 12:49:12.878 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
7. 2. 2013, 13:17:12.410 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 13:31:31.526 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 13:31:33.526 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 13:37:09.574 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 184 bylo započato - čas ukončení: 07.02.2013 14:50:00 
7. 2. 2013, 13:56:05.351 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 184 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 13:56:05.352 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 13:56:09.158 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 14:10:45.852 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:10:45.852 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:10:52.068 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 184 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 14:10:52.070 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

184" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

409/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 14:11:15.096 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 184" 
7. 2. 2013, 14:37:29.925 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 184 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 14:37:29.926 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 14:37:37.648 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 14:41:12.890 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 184 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 14:41:12.891 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 14:41:12.892 Kolo č. 184 bylo ukončeno 
7. 2. 2013, 14:41:16.119 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:41:17.024 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 184" 
7. 2. 2013, 14:43:01.644 Vyhodnocení kola č. 184 bylo spuštěno 
7. 2. 2013, 14:43:02.398 Vyhodnocení kola č. 184 ukončeno 
7. 2. 2013, 14:43:02.398 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 632 500 000 Kč B3-5 89 400 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 655 000 000 Kč B3-6 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 850 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 2. 2013, 14:43:02.398 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 89,400,000 Kč B3-6 89,400,000 Kč B3-7 89,400,000 Kč B3-9 89,400,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
4 2,655,000,000 Kč B3-2 90,000,000 Kč B3-8 90,000,000 Kč Total bid: 3,576,600,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 2. 2013, 14:43:02.398 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 180 000 000 Kč A2-4 2 632 500 000 Kč B3-3 89 400 
000 Kč B3-4 89 400 000 Kč B3-8 89 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 466 
700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

7. 2. 2013, 14:43:02.398 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 632 500 000 Kč A2-3 2 632 500 000 Kč A2-5 2 632 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 89 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 655 000 000 Kč B3-4 90 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 303 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

410/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 14:43:20.408 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:44:22.733 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 184" 
7. 2. 2013, 14:44:48.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:44:49.375 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:45:09.924 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 184" 
7. 2. 2013, 14:45:33.381 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:45:34.362 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:45:36.381 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:45:44.095 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:45:52.650 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:45:57.482 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:46:03.319 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:46:23.255 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
7. 2. 2013, 14:46:38.580 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:46:40.581 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:47:07.585 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:48:42.600 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:56:02.657 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 14:59:55.691 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 15:10:54.093 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 185 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 185 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
7. 2. 2013, 15:11:42.569 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 185 " 
7. 2. 2013, 15:15:18.078 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 185 " 
7. 2. 2013, 15:24:11.556 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 185 " 
7. 2. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 185 bylo započato - čas ukončení: 07.02.2013 16:45:00 
7. 2. 2013, 15:49:48.075 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 185 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 15:49:48.076 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 15:49:52.042 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 16:05:27.974 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 185 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 16:05:27.975 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

185" 
7. 2. 2013, 16:05:57.955 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 185" 
7. 2. 2013, 16:18:33.353 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:32:09.765 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 185 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

411/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 16:32:09.766 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 16:32:14.856 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 16:35:47.934 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 185 byla potvrzena 
7. 2. 2013, 16:35:47.935 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 16:35:47.935 Kolo č. 185 bylo ukončeno 
7. 2. 2013, 16:35:51.545 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 185 " 
7. 2. 2013, 16:35:52.754 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 185" 
7. 2. 2013, 16:38:30.845 Vyhodnocení kola č. 185 bylo spuštěno 
7. 2. 2013, 16:38:31.601 Vyhodnocení kola č. 185 ukončeno 
7. 2. 2013, 16:38:31.601 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 655 000 000 Kč A2-2 2 632 500 000 Kč B3-5 89 400 
000 Kč B3-6 90 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 850 900 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

7. 2. 2013, 16:38:31.601 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,655,000,000 Kč B3-1 89,400,000 Kč B3-2 90,000,000 Kč B3-7 89,400,000 
Kč B3-8 90,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-3 90,000,000 Kč B3-5 90,000,000 Kč Total bid: 3,577,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

7. 2. 2013, 16:38:31.602 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 180 000 000 Kč B3-3 89 400 000 Kč B3-9 90 000 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 2 655 000 000 Kč B3-5 90 000 000 Kč B3-7 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 490 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

7. 2. 2013, 16:38:31.602 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 632 500 000 Kč A2-5 2 632 500 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 90 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A1 2 200 000 000 Kč A2-2 2 655 000 000 Kč B3-5 90 000 000 Kč Celková 
nabídka: 10 872 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body eligibility 
zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 2. 2013, 16:38:39.250 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:38:58.753 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 185" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

412/540 

Datum a čas Událost 
7. 2. 2013, 16:39:43.755 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 8. 2. 2013, předpokládaný začátek 186. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

7. 2. 2013, 16:39:59.194 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 2. 2013, 16:40:05.868 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:40:09.526 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 2. 2013, 16:40:12.670 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:41:56.511 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:46:14.433 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 2. 2013, 16:46:20.080 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 2. 2013, 16:46:20.260 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:46:31.036 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:48:25.237 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:49:54.429 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49246) 
7. 2. 2013, 16:49:59.122 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:50:17.551 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
7. 2. 2013, 16:50:23.035 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:50:34.097 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:50:38.427 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:51:45.354 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49258) 
7. 2. 2013, 16:53:28.382 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 185" 
7. 2. 2013, 16:53:52.690 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 185" 
7. 2. 2013, 16:54:04.422 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 184" 
7. 2. 2013, 16:54:12.934 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 184" 
7. 2. 2013, 16:54:25.298 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 183" 
7. 2. 2013, 16:54:44.663 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 183" 
7. 2. 2013, 16:54:57.546 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 182" 
7. 2. 2013, 16:55:05.727 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 182" 
7. 2. 2013, 16:55:25.900 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:56:14.443 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:56:17.973 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 2. 2013, 16:57:45.153 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49286) 
7. 2. 2013, 16:59:19.050 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 2. 2013, 17:46:11.144 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

413/540 

8. února 2013 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 08:06:48.152 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:48462) 
8. 2. 2013, 08:52:30.299 Zpráva s předmětem "Informace k 53. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "53. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 186 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

8. 2. 2013, 08:52:50.443 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 53. aukčnímu dni" 
8. 2. 2013, 09:00:42.853 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49294) 
8. 2. 2013, 09:04:36.322 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 53. aukčnímu dni" 
8. 2. 2013, 09:27:57.206 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:9075) 
8. 2. 2013, 09:28:01.257 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 53. aukčnímu dni" 
8. 2. 2013, 09:42:14.641 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49206) 
8. 2. 2013, 09:42:20.594 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 53. aukčnímu dni" 
8. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 186 bylo započato - čas ukončení: 08.02.2013 11:00:00 
8. 2. 2013, 10:04:55.115 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 186 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 10:04:55.116 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:04:59.178 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:20:15.226 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 186 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 10:20:15.228 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

186" 
8. 2. 2013, 10:47:19.584 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 186 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 10:47:19.585 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:47:26.483 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:50:36.088 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 186" 
8. 2. 2013, 10:51:45.364 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 186 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 10:51:45.366 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:51:45.366 Kolo č. 186 bylo ukončeno 
8. 2. 2013, 10:53:41.685 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 186" 
8. 2. 2013, 10:54:54.520 Vyhodnocení kola č. 186 bylo spuštěno 
8. 2. 2013, 10:54:55.330 Vyhodnocení kola č. 186 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

414/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 10:54:55.330 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 655 000 000 Kč B3-6 90 000 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-3 2 655 000 000 Kč B3-1 90 000 000 Kč Celková nabídka: 5 874 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

8. 2. 2013, 10:54:55.330 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,655,000,000 Kč B3-1 89,400,000 Kč B3-2 90,000,000 Kč B3-3 90,000,000 
Kč B3-5 90,000,000 Kč B3-8 90,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-7 90,600,000 Kč Total bid: 3,579,000,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 2. 2013, 10:54:55.330 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 655 000 000 Kč B3-7 90 000 000 Kč B3-9 90 000 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka A1 2 240 000 000 Kč B3-1 90 000 000 Kč B3-8 90 600 000 Kč Celková nabídka: 5 
551 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 15. 

8. 2. 2013, 10:54:55.330 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 200 000 000 Kč A2-2 2 655 000 000 Kč A2-3 2 632 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 90 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 677 500 000 Kč B3-1 90 000 000 Kč 
Celková nabídka: 10 917 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 2. 2013, 10:55:07.639 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
8. 2. 2013, 10:55:42.062 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 186" 
8. 2. 2013, 10:56:01.787 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
8. 2. 2013, 10:56:16.311 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
8. 2. 2013, 10:56:55.454 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
8. 2. 2013, 11:20:42.713 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 187 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 187 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS)." 
8. 2. 2013, 11:20:49.084 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 187 " 
8. 2. 2013, 11:20:56.266 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 187 " 
8. 2. 2013, 11:50:44.606 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 187 " 
8. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 187 bylo započato - čas ukončení: 08.02.2013 12:55:00 
8. 2. 2013, 11:55:12.987 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 11:55:24.478 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

415/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 11:55:33.990 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 11:55:38.459 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
8. 2. 2013, 11:57:35.004 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 12:00:12.847 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 187 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 12:00:12.848 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:00:16.867 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:01:42.041 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 12:01:43.041 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 12:09:12.101 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 12:15:32.790 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 187 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 12:15:32.791 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

187" 
8. 2. 2013, 12:15:59.353 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 187" 
8. 2. 2013, 12:17:08.163 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 12:42:09.492 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 187 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 12:42:09.494 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:42:21.915 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:46:51.380 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 187 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 12:46:51.381 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:46:51.382 Kolo č. 187 bylo ukončeno 
8. 2. 2013, 12:48:23.289 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 187 " 
8. 2. 2013, 12:48:24.720 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 187" 
8. 2. 2013, 12:50:04.619 Vyhodnocení kola č. 187 bylo spuštěno 
8. 2. 2013, 12:50:05.433 Vyhodnocení kola č. 187 ukončeno 
8. 2. 2013, 12:50:05.433 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 655 000 000 Kč B3-1 90 000 000 Kč B3-6 90 000 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 677 500 000 Kč Celková nabídka: 5 896 500 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

8. 2. 2013, 12:50:05.433 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,655,000,000 Kč B3-2 90,000,000 Kč B3-3 90,000,000 Kč B3-5 90,000,000 
Kč B3-7 90,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

416/540 

Datum a čas Událost 
Kč New bids: Block Bid B3-4 90,600,000 Kč B3-9 90,600,000 Kč Total bid: 3,580,800,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 2. 2013, 12:50:05.433 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 240 000 000 Kč A2-5 2 655 000 000 Kč B3-8 90 600 
000 Kč B3-9 90 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 90 600 000 Kč B3-6 90 600 000 Kč Celková nabídka: 5 
552 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 15. 

8. 2. 2013, 12:50:05.433 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 677 500 000 Kč A2-2 2 655 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 90 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 677 500 000 Kč A2-5 2 677 500 000 Kč B3-6 90 600 000 Kč 
Celková nabídka: 11 440 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 2. 2013, 12:50:38.303 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:50:57.054 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 187" 
8. 2. 2013, 12:51:39.574 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:51:50.098 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:51:55.664 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 188 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 188 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS)." 
8. 2. 2013, 12:52:00.968 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 188 " 
8. 2. 2013, 12:52:01.868 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:52:09.726 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:52:15.226 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 188 " 
8. 2. 2013, 12:52:30.526 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
8. 2. 2013, 12:52:54.030 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 188 " 
8. 2. 2013, 13:00:08.113 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 13:39:19.447 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 13:39:28.448 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 13:39:55.451 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 188 bylo započato - čas ukončení: 08.02.2013 14:50:00 
8. 2. 2013, 13:55:08.483 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 188 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 13:55:08.484 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 13:55:13.195 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 14:11:11.054 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 188 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

417/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 14:11:11.055 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

188" 
8. 2. 2013, 14:14:10.122 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 188" 
8. 2. 2013, 14:37:29.507 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 188 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 14:37:29.509 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 14:37:38.275 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 14:42:39.505 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 188 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 14:42:39.506 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 14:42:39.507 Kolo č. 188 bylo ukončeno 
8. 2. 2013, 14:42:46.028 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 188 " 
8. 2. 2013, 14:42:48.384 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 188" 
8. 2. 2013, 14:44:09.502 Vyhodnocení kola č. 188 bylo spuštěno 
8. 2. 2013, 14:44:10.281 Vyhodnocení kola č. 188 ukončeno 
8. 2. 2013, 14:44:10.281 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 655 000 000 Kč A2-5 2 677 500 000 Kč B3-1 90 000 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 90 600 000 Kč Celková nabídka: 5 897 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

8. 2. 2013, 14:44:10.281 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 90,000,000 Kč B3-3 90,000,000 Kč B3-4 90,600,000 Kč B3-7 90,600,000 Kč 
B3-9 90,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-3 2,677,500,000 Kč B3-1 90,600,000 Kč Total bid: 3,603,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 2. 2013, 14:44:10.281 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 240 000 000 Kč B3-5 90 600 000 Kč B3-6 90 600 000 
Kč B3-8 90 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 677 500 000 Kč B3-3 90 600 000 Kč Celková nabídka: 5 575 900 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 15. 

8. 2. 2013, 14:44:10.281 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 677 500 000 Kč A2-2 2 655 000 000 Kč A2-4 2 677 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 677 500 000 Kč B3-2 90 600 000 Kč B3-3 90 600 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

418/540 

Datum a čas Událost 
Kč Celková nabídka: 11 440 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 2. 2013, 14:44:26.258 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 188" 
8. 2. 2013, 14:44:29.104 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:45:43.135 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:46:05.075 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:46:28.663 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:46:39.483 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:46:46.548 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
8. 2. 2013, 14:47:56.608 Zpráva s předmětem "Upozornění" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ upozorňuje, že dnes, 8. 2. 

2013, po ukončení 189. kola zašle prostřednictvím EAS účastníkům aukce informaci k cenám 
některých bloků podle bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení." 

8. 2. 2013, 14:48:05.528 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
8. 2. 2013, 14:48:10.477 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
8. 2. 2013, 14:48:24.815 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
8. 2. 2013, 14:50:33.904 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
8. 2. 2013, 15:10:41.084 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 189 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 189 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS)." 
8. 2. 2013, 15:10:53.695 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 189 " 
8. 2. 2013, 15:11:10.462 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 189 " 
8. 2. 2013, 15:37:42.868 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 15:37:55.870 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 189 bylo započato - čas ukončení: 08.02.2013 16:45:00 
8. 2. 2013, 15:45:11.435 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 189 " 
8. 2. 2013, 15:50:30.211 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 189 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 15:50:30.212 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 15:50:33.878 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 16:05:17.306 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 189 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 16:05:17.307 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

189" 
8. 2. 2013, 16:05:28.033 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 189" 
8. 2. 2013, 16:26:37.064 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 16:26:41.804 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 16:32:09.388 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 189 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

419/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 16:32:09.389 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 16:32:14.673 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 16:38:47.110 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 189 byla potvrzena 
8. 2. 2013, 16:38:47.111 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 16:38:47.112 Kolo č. 189 bylo ukončeno 
8. 2. 2013, 16:38:53.436 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 189 " 
8. 2. 2013, 16:38:54.657 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 189" 
8. 2. 2013, 16:40:16.208 Vyhodnocení kola č. 189 bylo spuštěno 
8. 2. 2013, 16:40:16.968 Vyhodnocení kola č. 189 ukončeno 
8. 2. 2013, 16:40:16.968 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 677 500 000 Kč B3-2 90 600 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 2 677 500 000 Kč B3-1 91 200 000 Kč Celková nabídka: 5 920 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

8. 2. 2013, 16:40:16.968 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,677,500,000 Kč B3-1 90,600,000 Kč B3-4 90,600,000 Kč B3-7 90,600,000 
Kč B3-9 90,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-5 91,200,000 Kč B3-6 91,200,000 Kč Total bid: 3,606,300,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 14 Activity of bid: 14 Eligibility for next round stays at 14. 

8. 2. 2013, 16:40:16.968 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 240 000 000 Kč B3-3 90 600 000 Kč B3-5 90 600 000 
Kč B3-6 90 600 000 Kč B3-8 90 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 677 500 000 Kč Celková nabídka: 5 575 
900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 15 Aktivita nabídky: 15 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 15. 

8. 2. 2013, 16:40:16.968 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 677 500 000 Kč A2-2 2 655 000 000 Kč A2-4 2 677 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč B3-1 91 200 000 Kč B3-3 91 200 000 Kč 
Celková nabídka: 11 024 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

8. 2. 2013, 16:40:29.706 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 189" 
8. 2. 2013, 16:40:37.160 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

420/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 16:41:26.030 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
8. 2. 2013, 16:41:34.769 Zpráva s předmětem "Zpráva o snížení ceny" byla zaslána všem účastníkům: "V souladu s bodem 

7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení ČTÚ snižuje ceny bloků C3 a D1 až D9 v kole 190 takto: Cena 
bloku C3 bude snížena na hodnotu 80 mil. Kč a cena každého z devíti bloků D1 až D9 bude snížena 
na hodnotu 40 mil. Kč. Současně bude v tomto kole zvýšena účastníkům Eligibilita podle bodu 7.6.8 
Vyhlášení výběrového řízení o hodnotu odpovídající hodnotě aktivitních bodů Aukčních bloků, u 
kterých došlo ke snížení nabídkové ceny, tj. o 5,5 bodu, přičemž však u žádného účastníka nesmí 
množství bodů Eligibility přesáhnout množství bodů Eligibility, které měl účastník při zahájení 
aukce." 

8. 2. 2013, 16:41:39.388 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
8. 2. 2013, 16:41:49.836 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
8. 2. 2013, 16:42:00.654 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 11.2.2012, předpokládaný začátek 190. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

8. 2. 2013, 16:42:06.054 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
8. 2. 2013, 16:42:06.247 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
8. 2. 2013, 16:42:07.094 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
8. 2. 2013, 16:42:07.113 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
8. 2. 2013, 16:43:10.019 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
8. 2. 2013, 16:43:13.263 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne" 
8. 2. 2013, 16:43:42.305 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
8. 2. 2013, 16:43:50.224 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
8. 2. 2013, 16:44:33.615 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
8. 2. 2013, 16:44:43.415 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
8. 2. 2013, 16:45:18.426 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
8. 2. 2013, 16:46:07.527 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49222) 
8. 2. 2013, 16:46:50.786 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 189" 
8. 2. 2013, 16:47:28.691 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 189" 
8. 2. 2013, 16:47:45.870 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 188" 
8. 2. 2013, 16:48:03.570 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 188" 
8. 2. 2013, 16:48:15.218 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 187" 
8. 2. 2013, 16:48:27.358 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 187" 
8. 2. 2013, 16:48:38.276 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 186" 
8. 2. 2013, 16:48:50.723 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 186" 
8. 2. 2013, 16:50:28.101 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
8. 2. 2013, 16:56:06.299 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

421/540 

Datum a čas Událost 
8. 2. 2013, 16:56:36.661 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 2. 2013, 17:02:02.171 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
8. 2. 2013, 17:44:47.407 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

11. února 2013 

Datum a čas Událost 
11. 2. 2013, 08:25:56.433 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45924) 
11. 2. 2013, 09:06:35.329 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49317) 
11. 2. 2013, 09:11:54.378 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4084) 
11. 2. 2013, 09:45:06.762 Zpráva s předmětem "Zpráva o snížení ceny a o dalším pokračování aukce" byla zaslána všem 

účastníkům: "V návaznosti na zprávu o snížení ceny, zaslanou účastníkům dne 8. 2. 2013, ČTÚ 
oznamuje, že tato zpráva byla chybná, protože deklarované snížení ceny není v souladu s bodem 
7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení. Podle tohoto bodu lze snížit ceny předmětných bloků podle 
písmene d) pouze v případě, že nelze stanovit cenu dle bodu a)–c). Protože v daném případě lze 
ceny bloků C3 a D1 až D9 stanovit podle písm. a) [a v některých případech i podle písm. c)], nelze 
postupovat podle oznámení uvedeného v zaslané zprávě. Za uvedenou chybnou informaci se ČTÚ 
účastníkům aukce omlouvá. Z výše uvedeného důvodu se v kole 190 stanoví ceny uvedených bloků 
takto: Cena bloku C3 bude snížena na hodnotu 92 mil. Kč. Cena bloku D1 bude snížena na hodnotu 
107 mil. Kč. Cena bloku D2 a D3 bude snížena na hodnotu 109 mil. Kč. Cena bloku D4 až D9 bude 
snížena na hodnotu 108 mil. Kč. Současně bude v tomto kole zvýšena účastníkům Eligibilita podle 
bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení o hodnotu odpovídající hodnotě aktivitních bodů Aukčních 
bloků, u kterých došlo ke snížení nabídkové ceny, tj. o 5,5 bodu, přičemž však u žádného účastníka 
nesmí množství bodů Eligibility přesáhnout množství bodů Eligibility, které měl účastník při zahájení 
aukce. Protože je dnes oznámeno jiné snížení cen bloků, bude aukce pokračovat až následující 
aukční den, tj. 12. února 2013. Zahájení kola č. 190 se předpokládá 12. 2. 2013 v 10.00. " 

11. 2. 2013, 09:45:15.547 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny a o dalším pokračování aukce" 
11. 2. 2013, 09:45:20.325 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny a o dalším pokračování 

aukce" 
11. 2. 2013, 09:51:42.586 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49204) 
11. 2. 2013, 09:51:49.922 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny a o dalším pokračování aukce" 
11. 2. 2013, 10:00:54.401 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny a o dalším pokračování 

aukce" 
11. 2. 2013, 10:03:00.749 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 2. 2013, 10:03:04.425 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

422/540 

Datum a čas Událost 
11. 2. 2013, 10:13:03.720 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
11. 2. 2013, 10:28:13.486 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 2. 2013, 10:59:28.781 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 2. 2013, 13:21:18.712 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

12. února 2013 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 08:26:34.351 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 08:32:51.943 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54014) 
12. 2. 2013, 08:54:39.705 Zpráva s předmětem "Informace k 55. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "55. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 190 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

12. 2. 2013, 08:57:13.088 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49295) 
12. 2. 2013, 08:57:21.173 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 55. aukčnímu dni " 
12. 2. 2013, 09:09:58.996 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49180) 
12. 2. 2013, 09:10:03.146 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 55. aukčnímu dni " 
12. 2. 2013, 09:32:33.965 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 55. aukčnímu dni " 
12. 2. 2013, 09:39:43.175 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 55. aukčnímu dni " 
12. 2. 2013, 09:45:21.555 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 09:45:31.556 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 09:47:18.571 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 09:49:51.588 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 09:49:55.589 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 09:50:47.596 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 190 bylo započato - čas ukončení: 12.02.2013 11:00:00 
12. 2. 2013, 10:05:25.239 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 190 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 10:05:25.240 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:05:29.218 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:07:30.979 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
12. 2. 2013, 10:20:38.053 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 190 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

423/540 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 10:20:38.054 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

190" 
12. 2. 2013, 10:45:25.049 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 10:47:19.697 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 190 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 10:47:19.698 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:47:28.077 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:51:30.613 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 190" 
12. 2. 2013, 10:52:14.275 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 190 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 10:52:14.276 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:52:14.277 Kolo č. 190 bylo ukončeno 
12. 2. 2013, 10:53:15.995 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 190" 
12. 2. 2013, 10:54:22.639 Vyhodnocení kola č. 190 bylo spuštěno 
12. 2. 2013, 10:54:23.413 Vyhodnocení kola č. 190 ukončeno 
12. 2. 2013, 10:54:23.413 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 677 500 000 Kč A2-5 2 677 500 000 Kč B3-1 91 200 
000 Kč B3-2 90 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 920 800 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 19,5 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility budou pro další kolo sníženy na 14. 

12. 2. 2013, 10:54:23.413 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,677,500,000 Kč B3-4 90,600,000 Kč B3-5 91,200,000 Kč B3-6 91,200,000 
Kč B3-7 90,600,000 Kč B3-9 90,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-8 91,200,000 Kč Total bid: 3,606,900,000 Kč NOT 
using a waiver Eligibility: 19.5 Activity of bid: 14 Eligibility for next round will be reduced to 14. 

12. 2. 2013, 10:54:23.413 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-8 90 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč 
C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 700 000 000 Kč B3-4 91 200 
000 Kč B3-7 91 200 000 Kč B3-9 91 200 000 Kč C-3 92 000 000 Kč Celková nabídka: 3 452 200 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 20,5 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility budou pro další 
kolo sníženy na 12. 

12. 2. 2013, 10:54:23.413 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 677 500 000 Kč A2-4 2 677 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 91 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 700 000 000 Kč B3-9 91 200 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

424/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 11 069 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 2. 2013, 10:54:39.145 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
12. 2. 2013, 10:55:26.085 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 190" 
12. 2. 2013, 10:55:55.674 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
12. 2. 2013, 10:56:40.271 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
12. 2. 2013, 10:56:58.174 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
12. 2. 2013, 10:57:48.759 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
12. 2. 2013, 11:40:22.804 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 191" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 191 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
12. 2. 2013, 11:40:39.420 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 11:42:02.637 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 11:42:41.159 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 11:55:00.002 Kolo č. 191 bylo započato - čas ukončení: 12.02.2013 12:55:00 
12. 2. 2013, 12:15:52.093 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 191 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 12:15:52.094 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

191" 
12. 2. 2013, 12:16:00.585 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 191" 
12. 2. 2013, 12:42:09.629 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 191 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 12:42:09.630 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:42:15.510 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:46:01.385 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 191 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 12:46:01.386 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:48:05.671 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 191 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 12:48:05.672 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:48:05.672 Kolo č. 191 bylo ukončeno 
12. 2. 2013, 12:48:11.007 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:48:49.870 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:48:55.591 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 191" 
12. 2. 2013, 12:50:33.393 Vyhodnocení kola č. 191 bylo spuštěno 
12. 2. 2013, 12:50:34.151 Vyhodnocení kola č. 191 ukončeno 
12. 2. 2013, 12:50:34.151 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 2,677,500,000 Kč B3-5 91,200,000 Kč B3-6 91,200,000 Kč B3-8 91,200,000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

425/540 

Datum a čas Událost 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-1 91,800,000 Kč B3-2 91,200,000 Kč Total bid: 3,518,100,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 14 Activity of bid: 13 Eligibility for next round will be reduced to 13. 

12. 2. 2013, 12:50:34.151 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 700 000 000 Kč B3-4 91 200 000 Kč B3-7 91 200 
000 Kč B3-9 91 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 91 200 000 Kč Celková nabídka: 3 452 
800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

12. 2. 2013, 12:50:34.151 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 677 500 000 Kč A2-2 2 700 
000 000 Kč A2-4 2 677 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 91 200 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 91 200 000 Kč 
Celková nabídka: 11 069 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 2. 2013, 12:50:34.151 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 91 200 000 Kč B3-2 90 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč 
C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 700 000 000 Kč A2-4 2 700 000 000 Kč Celková nabídka: 5 965 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

12. 2. 2013, 12:50:46.809 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 191" 
12. 2. 2013, 12:50:47.129 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:52:01.351 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:52:17.267 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:52:18.583 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:52:26.562 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:52:26.889 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
12. 2. 2013, 12:54:20.524 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 192" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 192 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
12. 2. 2013, 12:54:29.260 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 12:54:29.429 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 12:54:39.977 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 13:00:18.625 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:00:20.626 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:03:33.657 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

426/540 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 13:03:39.658 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:04:15.662 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:06:26.682 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:06:32.682 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:07:39.780 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 13:08:41.701 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:08:51.702 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:10:26.713 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:10:29.714 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 13:50:00.001 Kolo č. 192 bylo započato - čas ukončení: 12.02.2013 14:50:00 
12. 2. 2013, 14:06:26.361 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 14:16:32.447 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 14:37:04.573 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 192 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 14:37:04.574 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

192" 
12. 2. 2013, 14:37:11.245 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 192" 
12. 2. 2013, 14:37:29.701 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 192 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 14:37:29.702 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:37:35.976 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:43:19.519 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 192 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 14:43:19.520 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:43:26.947 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:44:22.871 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 192 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 14:44:22.872 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:44:22.872 Kolo č. 192 bylo ukončeno 
12. 2. 2013, 14:44:28.490 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 192" 
12. 2. 2013, 14:45:48.089 Vyhodnocení kola č. 192 bylo spuštěno 
12. 2. 2013, 14:45:48.859 Vyhodnocení kola č. 192 ukončeno 
12. 2. 2013, 14:45:48.859 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 2,677,500,000 Kč B3-1 91,800,000 Kč B3-5 91,200,000 Kč B3-6 91,200,000 
Kč B3-8 91,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-2 91,800,000 Kč Total bid: 3,518,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

427/540 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 14:45:48.859 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 700 000 000 Kč B3-4 91 200 000 Kč B3-7 91 200 
000 Kč B3-9 91 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-8 91 800 000 Kč Celková nabídka: 3 453 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

12. 2. 2013, 14:45:48.859 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 700 000 000 Kč A2-4 2 700 000 000 Kč C-9 96 000 
000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-2 91 800 000 Kč B3-9 91 800 000 Kč Celková nabídka: 5 967 600 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

12. 2. 2013, 14:45:48.859 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 700 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 91 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 700 000 000 Kč A2-5 2 722 500 000 Kč B3-8 91 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 137 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 2. 2013, 14:45:59.208 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
12. 2. 2013, 14:46:05.325 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 192" 
12. 2. 2013, 14:46:40.007 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
12. 2. 2013, 14:46:51.171 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
12. 2. 2013, 14:46:57.571 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
12. 2. 2013, 14:48:55.147 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
12. 2. 2013, 14:49:41.028 Zpráva s předmětem "Upozornění " byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ upozorňuje, že dnes, 12. 

2. 2013, po ukončení 193. kola zašle prostřednictvím EAS účastníkům aukce informaci k cenám 
některých bloků podle bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení. " 

12. 2. 2013, 14:49:45.270 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
12. 2. 2013, 14:49:58.901 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
12. 2. 2013, 14:52:24.345 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
12. 2. 2013, 14:53:35.396 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
12. 2. 2013, 15:19:21.367 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 193" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 193 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS). " 
12. 2. 2013, 15:19:28.034 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 15:19:31.865 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 15:19:47.193 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 193" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

428/540 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 15:40:35.661 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:41:02.664 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:41:54.671 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:42:30.674 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:42:43.676 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:43:38.685 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 193 bylo započato - čas ukončení: 12.02.2013 16:45:00 
12. 2. 2013, 15:48:05.721 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 15:52:08.591 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 193 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 15:52:08.592 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 15:52:14.327 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:02:34.851 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:05:15.742 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 193 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 16:05:15.743 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

193" 
12. 2. 2013, 16:05:20.137 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 193" 
12. 2. 2013, 16:10:34.914 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:32:29.798 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 193 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 16:32:29.799 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:32:35.041 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:34:50.083 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:34:55.828 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:43:16.867 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 193 byla potvrzena 
12. 2. 2013, 16:43:16.868 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:43:16.869 Kolo č. 193 bylo ukončeno 
12. 2. 2013, 16:44:13.598 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:44:15.926 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 193" 
12. 2. 2013, 16:45:41.609 Vyhodnocení kola č. 193 bylo spuštěno 
12. 2. 2013, 16:45:42.381 Vyhodnocení kola č. 193 ukončeno 
12. 2. 2013, 16:45:42.381 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 700 000 000 Kč A2-4 2 700 000 000 Kč B3-9 91 800 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 91 800 000 Kč Celková nabídka: 5 967 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

429/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

12. 2. 2013, 16:45:42.381 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 91,800,000 Kč B3-2 91,800,000 Kč B3-5 91,200,000 Kč B3-6 91,200,000 Kč C-
5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-
1 2,722,500,000 Kč B3-9 92,400,000 Kč Total bid: 3,564,900,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

12. 2. 2013, 16:45:42.381 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 91 200 000 Kč B3-7 91 200 000 Kč B3-8 91 800 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 722 500 000 Kč B3-6 91 800 000 Kč Celková nabídka: 3 476 500 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

12. 2. 2013, 16:45:42.381 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 700 000 000 Kč A2-3 2 700 
000 000 Kč A2-5 2 722 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-3 91 200 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 91 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 137 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

12. 2. 2013, 16:45:49.152 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:46:01.531 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 193" 
12. 2. 2013, 16:46:49.423 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:47:01.122 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:47:17.867 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:47:23.076 Zpráva s předmětem "Zpráva o snížení ceny" byla zaslána všem účastníkům: "V souladu s bodem 

7.6.8 písm. c) Vyhlášení výběrového řízení ČTÚ snižuje ceny bloků D2 až D9 v kole 194 na hodnotu 
107 mil. Kč za každý z těchto bloků. Současně bude v tomto kole zvýšena účastníkům Eligibilita 
podle bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení o hodnotu odpovídající hodnotě aktivitních bodů 
Aukčních bloků, u kterých došlo ke snížení nabídkové ceny, přičemž však u žádného účastníka 
nesmí množství bodů Eligibility přesáhnout množství bodů Eligibility, které měl účastník při zahájení 
aukce. " 

12. 2. 2013, 16:47:27.731 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
12. 2. 2013, 16:47:28.263 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
12. 2. 2013, 16:47:35.420 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
12. 2. 2013, 16:47:35.886 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

430/540 

Datum a čas Událost 
12. 2. 2013, 16:48:17.674 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 13. 2. 2013, předpokládaný začátek 194. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

12. 2. 2013, 16:48:23.615 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:48:23.928 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
12. 2. 2013, 16:48:29.675 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:48:49.833 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
12. 2. 2013, 16:51:33.742 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:52:37.126 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49222) 
12. 2. 2013, 16:52:41.531 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
12. 2. 2013, 16:52:45.309 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:54:58.243 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 2. 2013, 16:56:11.706 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
12. 2. 2013, 16:57:09.278 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
12. 2. 2013, 16:57:28.845 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 2. 2013, 17:03:58.873 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
12. 2. 2013, 17:10:39.543 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
12. 2. 2013, 17:12:23.296 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49239) 
12. 2. 2013, 17:12:27.926 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 193" 
12. 2. 2013, 17:12:41.214 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 192" 
12. 2. 2013, 17:12:52.498 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 191" 
12. 2. 2013, 17:13:01.842 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 190" 
12. 2. 2013, 17:13:11.537 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

13. února 2013 

Datum a čas Událost 
13. 2. 2013, 08:07:16.025 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45066) 
13. 2. 2013, 08:46:53.895 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:31544) 
13. 2. 2013, 08:50:24.737 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 08:57:50.491 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49252) 
13. 2. 2013, 08:57:56.245 Zpráva s předmětem "Informace k 56. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "56. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

431/540 

Datum a čas Událost 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 194 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

13. 2. 2013, 09:05:31.968 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 56. aukčnímu dni " 
13. 2. 2013, 09:17:20.044 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 56. aukčnímu dni " 
13. 2. 2013, 09:26:53.026 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 2. 2013, 09:32:36.070 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 09:32:38.071 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 09:41:03.958 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49215) 
13. 2. 2013, 09:41:08.566 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 56. aukčnímu dni " 
13. 2. 2013, 09:54:05.841 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 56. aukčnímu dni " 
13. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 194 bylo započato - čas ukončení: 13.02.2013 11:00:00 
13. 2. 2013, 10:07:21.270 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 194 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 10:07:21.271 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 10:09:30.849 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 10:20:45.109 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 194 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 10:20:45.110 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

194" 
13. 2. 2013, 10:20:49.737 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 194" 
13. 2. 2013, 10:29:46.531 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 10:29:48.531 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 10:44:56.818 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:4504) 
13. 2. 2013, 10:47:19.573 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 194 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 10:47:19.574 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 10:47:25.873 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 10:54:38.373 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 194 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 10:54:38.374 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 10:54:38.374 Kolo č. 194 bylo ukončeno 
13. 2. 2013, 10:59:15.406 Vyhodnocení kola č. 194 bylo spuštěno 
13. 2. 2013, 10:59:16.179 Vyhodnocení kola č. 194 ukončeno 
13. 2. 2013, 10:59:16.179 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 91 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč 
C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 722 500 
000 Kč A2-3 2 722 500 000 Kč B3-3 91 800 000 Kč Celková nabídka: 6 012 600 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

432/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 18 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility budou pro další kolo sníženy 
na 14. 

13. 2. 2013, 10:59:16.179 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,722,500,000 Kč B3-1 91,800,000 Kč B3-2 91,800,000 Kč B3-9 92,400,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-3 91,800,000 Kč B3-4 91,800,000 Kč Total bid: 3,566,100,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 17 Activity of bid: 13 Eligibility for next round will be reduced to 13. 

13. 2. 2013, 10:59:16.179 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 722 500 000 Kč B3-4 91 200 000 Kč B3-6 91 800 
000 Kč B3-8 91 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 91 800 000 Kč Celková nabídka: 3 477 
100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility budou pro další 
kolo sníženy na 12. 

13. 2. 2013, 10:59:16.179 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 700 000 000 Kč A2-3 2 700 
000 000 Kč A2-5 2 722 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 91 800 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 91 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 138 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 2. 2013, 10:59:25.610 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:00:06.198 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 194" 
13. 2. 2013, 11:00:17.762 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:00:37.486 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 194" 
13. 2. 2013, 11:00:38.547 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:00:58.552 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:01:09.771 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:01:21.478 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
13. 2. 2013, 11:27:46.971 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 195" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 195 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
13. 2. 2013, 11:28:03.258 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 11:28:04.317 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 11:42:24.658 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 11:55:00.002 Kolo č. 195 bylo započato - čas ukončení: 13.02.2013 12:55:00 
13. 2. 2013, 12:00:13.178 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 195 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 12:00:13.179 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 195" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

433/540 

Datum a čas Událost 
13. 2. 2013, 12:00:17.410 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:15:23.576 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 195 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 12:15:23.577 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

195" 
13. 2. 2013, 12:15:28.582 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 195" 
13. 2. 2013, 12:16:57.349 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 12:42:39.862 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 195 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 12:42:39.863 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:42:48.109 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:49:43.215 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 195 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 12:49:43.216 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:49:43.216 Kolo č. 195 bylo ukončeno 
13. 2. 2013, 12:49:51.282 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:49:52.614 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 195" 
13. 2. 2013, 12:52:13.757 Vyhodnocení kola č. 195 bylo spuštěno 
13. 2. 2013, 12:52:14.520 Vyhodnocení kola č. 195 ukončeno 
13. 2. 2013, 12:52:14.520 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 722 500 000 Kč A2-3 2 722 500 000 Kč B3-3 91 800 
000 Kč B3-5 91 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 012 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

13. 2. 2013, 12:52:14.520 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,722,500,000 Kč B3-1 91,800,000 Kč B3-2 91,800,000 Kč B3-4 91,800,000 
Kč B3-9 92,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 92,400,000 Kč Total bid: 3,566,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

13. 2. 2013, 12:52:14.520 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 722 500 000 Kč B3-6 91 800 000 Kč B3-8 91 800 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 92 400 000 Kč B3-7 92 400 000 Kč Celková nabídka: 3 
478 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

13. 2. 2013, 12:52:14.521 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-5 2 722 500 000 Kč B1 375 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

434/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-7 91 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v 
tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 745 000 000 Kč A2-3 2 745 000 000 Kč B3-5 92 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 228 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 2. 2013, 12:52:22.325 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 12:52:42.665 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 195" 
13. 2. 2013, 12:53:11.079 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 12:54:15.662 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 12:54:23.574 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 12:54:43.199 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 12:55:11.752 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 196" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 196 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
13. 2. 2013, 12:55:20.749 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 12:55:23.949 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 12:55:44.563 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 12:57:09.207 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 13:04:40.435 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 196 bylo započato - čas ukončení: 13.02.2013 14:50:00 
13. 2. 2013, 13:57:16.962 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 196 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 13:57:16.963 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 13:57:21.264 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 14:10:48.873 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 196 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 14:10:48.874 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

196" 
13. 2. 2013, 14:10:53.517 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 196" 
13. 2. 2013, 14:37:09.385 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 196 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 14:37:09.386 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 14:37:13.339 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 14:43:48.838 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 196 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 14:43:48.839 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 14:43:48.840 Kolo č. 196 bylo ukončeno 
13. 2. 2013, 14:44:52.394 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 196" 
13. 2. 2013, 14:45:19.078 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 196" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

435/540 

Datum a čas Událost 
13. 2. 2013, 14:47:49.702 Vyhodnocení kola č. 196 bylo spuštěno 
13. 2. 2013, 14:47:50.465 Vyhodnocení kola č. 196 ukončeno 
13. 2. 2013, 14:47:50.465 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 91 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč 
C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 745 000 
000 Kč A2-5 2 745 000 000 Kč B3-8 92 400 000 Kč Celková nabídka: 6 058 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

13. 2. 2013, 14:47:50.465 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,722,500,000 Kč B3-1 91,800,000 Kč B3-2 91,800,000 Kč B3-4 91,800,000 
Kč B3-6 92,400,000 Kč B3-9 92,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč No new bid for any block. Total bid: 3,566,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

13. 2. 2013, 14:47:50.465 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 722 500 000 Kč B3-5 92 400 000 Kč B3-7 92 400 
000 Kč B3-8 91 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 92 400 000 Kč Celková nabídka: 3 479 
500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

13. 2. 2013, 14:47:50.465 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 745 000 000 Kč A2-3 2 745 
000 000 Kč A2-5 2 722 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 92 400 000 Kč B3-4 92 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 229 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 2. 2013, 14:48:07.490 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 196" 
13. 2. 2013, 14:48:25.784 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 14:48:29.108 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 14:49:08.758 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 14:49:15.315 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 14:49:32.487 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 15:16:16.100 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 15:16:20.101 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 15:23:37.840 Zpráva s předmětem "Upozornění " byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ upozorňuje, že dnes, 13. 

2. 2013, po ukončení 197. kola zašle prostřednictvím EAS účastníkům aukce informaci k cenám 
některých bloků podle bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení. " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

436/540 

Datum a čas Událost 
13. 2. 2013, 15:23:48.982 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
13. 2. 2013, 15:23:49.409 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
13. 2. 2013, 15:24:14.744 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 197" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 197 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS). " 
13. 2. 2013, 15:24:30.405 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 15:24:35.155 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 15:42:26.991 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
13. 2. 2013, 15:42:36.084 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 15:45:00.002 Kolo č. 197 bylo započato - čas ukončení: 13.02.2013 16:45:00 
13. 2. 2013, 15:50:46.383 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 197 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 15:50:46.384 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 15:50:51.061 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:02:39.686 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění " 
13. 2. 2013, 16:02:46.515 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:05:55.274 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 197 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 16:05:55.275 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

197" 
13. 2. 2013, 16:06:00.253 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 197" 
13. 2. 2013, 16:23:13.647 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:32:19.288 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 197 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 16:32:19.289 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:32:31.561 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:39:32.400 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 197 byla potvrzena 
13. 2. 2013, 16:39:32.401 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:39:32.402 Kolo č. 197 bylo ukončeno 
13. 2. 2013, 16:40:48.527 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 197" 
13. 2. 2013, 16:42:30.466 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:43:19.405 Vyhodnocení kola č. 197 bylo spuštěno 
13. 2. 2013, 16:43:20.222 Vyhodnocení kola č. 197 ukončeno 
13. 2. 2013, 16:43:20.222 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 745 000 000 Kč A2-5 2 745 000 000 Kč B3-3 91 800 
000 Kč B3-8 92 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

437/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 058 200 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

13. 2. 2013, 16:43:20.222 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,722,500,000 Kč B3-1 91,800,000 Kč B3-6 92,400,000 Kč B3-9 92,400,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-3 92,400,000 Kč B3-8 93,000,000 Kč Total bid: 3,568,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

13. 2. 2013, 16:43:20.222 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 92 400 000 Kč B3-5 92 400 000 Kč B3-7 92 400 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 745 000 000 Kč B3-3 92 400 000 Kč Celková nabídka: 3 502 600 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

13. 2. 2013, 16:43:20.222 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 745 000 000 Kč A2-3 2 745 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 92 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 745 000 000 Kč B3-3 92 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 251 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

13. 2. 2013, 16:43:33.985 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:43:51.749 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 197" 
13. 2. 2013, 16:43:59.983 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:44:17.816 Zpráva s předmětem "Zpráva o snížení ceny" byla zaslána všem účastníkům: "V souladu s bodem 

7.6.8 písm. d) Vyhlášení výběrového řízení ČTÚ snižuje ceny bloků D1 až D9 v kole 198 na hodnotu 
40 mil. Kč za každý z těchto bloků. Současně bude v tomto kole zvýšena účastníkům Eligibilita 
podle bodu 7.6.8 Vyhlášení výběrového řízení o hodnotu odpovídající hodnotě aktivitních bodů 
Aukčních bloků, u kterých došlo ke snížení nabídkové ceny, přičemž však u žádného účastníka 
nesmí množství bodů Eligibility přesáhnout množství bodů Eligibility, které měl účastník při zahájení 
aukce." 

13. 2. 2013, 16:44:24.818 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
13. 2. 2013, 16:44:25.665 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
13. 2. 2013, 16:44:27.213 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
13. 2. 2013, 16:44:46.057 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o snížení ceny" 
13. 2. 2013, 16:45:04.080 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 14. 2. 2013, předpokládaný začátek 198. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

438/540 

Datum a čas Událost 
13. 2. 2013, 16:45:07.745 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 2. 2013, 16:45:20.207 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:45:45.461 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 2. 2013, 16:45:48.101 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 2. 2013, 16:46:05.971 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:46:13.282 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:49:54.544 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:51:17.591 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
13. 2. 2013, 16:51:38.705 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:52:05.896 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:53:08.152 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:53:40.165 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49270) 
13. 2. 2013, 16:53:45.363 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 197" 
13. 2. 2013, 16:54:03.867 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 196" 
13. 2. 2013, 16:54:08.650 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:54:19.740 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 195" 
13. 2. 2013, 16:54:33.150 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 194" 
13. 2. 2013, 16:55:02.342 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
13. 2. 2013, 16:55:28.506 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49280) 
13. 2. 2013, 16:55:33.256 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
13. 2. 2013, 16:55:45.647 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
13. 2. 2013, 16:55:55.713 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
13. 2. 2013, 17:00:51.614 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 

14. února 2013 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 08:14:59.125 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59563) 
14. 2. 2013, 09:04:12.570 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49244) 
14. 2. 2013, 09:05:13.755 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:7366) 
14. 2. 2013, 09:08:36.234 Zpráva s předmětem "Informace k 57. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "57. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 198 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

439/540 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 09:09:09.368 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 57. aukčnímu dni " 
14. 2. 2013, 09:09:59.839 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 57. aukčnímu dni " 
14. 2. 2013, 09:45:10.329 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49194) 
14. 2. 2013, 09:45:25.245 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 57. aukčnímu dni " 
14. 2. 2013, 09:55:55.334 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 09:55:56.334 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 198 bylo započato - čas ukončení: 14.02.2013 11:00:00 
14. 2. 2013, 10:03:12.561 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 10:05:23.862 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 198 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 10:05:23.863 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:05:28.145 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:20:12.141 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 198 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 10:20:12.142 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

198" 
14. 2. 2013, 10:20:19.033 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 198" 
14. 2. 2013, 10:45:29.156 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 57. aukčnímu dni " 
14. 2. 2013, 10:47:09.515 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 198 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 10:47:09.516 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:47:17.059 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:53:43.596 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 198 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 10:53:43.597 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:53:43.597 Kolo č. 198 bylo ukončeno 
14. 2. 2013, 10:56:29.598 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 198" 
14. 2. 2013, 10:58:13.304 Vyhodnocení kola č. 198 bylo spuštěno 
14. 2. 2013, 10:58:14.080 Vyhodnocení kola č. 198 ukončeno 
14. 2. 2013, 10:58:14.080 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 745 000 000 Kč A2-5 2 745 000 000 Kč C-9 96 000 
000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-1 92 400 000 Kč B3-2 93 000 000 Kč Celková nabídka: 6 059 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 18,5 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility budou pro další kolo 
sníženy na 14. 

14. 2. 2013, 10:58:14.080 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 91,800,000 Kč B3-3 92,400,000 Kč B3-6 92,400,000 Kč B3-8 93,000,000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

440/540 

Datum a čas Událost 
B3-9 92,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-1 2,767,500,000 Kč Total bid: 3,613,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 17.5 Activity of bid: 13 Eligibility for next round will be reduced to 13. 

14. 2. 2013, 10:58:14.080 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 745 000 000 Kč B3-4 92 400 000 Kč B3-5 92 400 
000 Kč B3-7 92 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 92 400 000 Kč Celková nabídka: 3 502 
600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 16,5 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility budou pro 
další kolo sníženy na 12. 

14. 2. 2013, 10:58:14.080 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 745 000 000 Kč A2-3 2 745 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 92 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 767 500 000 Kč B3-1 92 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 274 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 2. 2013, 10:58:25.015 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
14. 2. 2013, 10:58:44.361 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 198" 
14. 2. 2013, 10:59:26.538 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
14. 2. 2013, 10:59:38.446 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
14. 2. 2013, 10:59:51.615 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
14. 2. 2013, 10:59:59.194 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
14. 2. 2013, 11:31:01.617 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 199" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 199 bude 

zahájeno v 11:55 hodin (čas EAS). " 
14. 2. 2013, 11:31:18.441 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 11:32:06.523 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 11:35:40.704 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 11:52:40.278 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 11:55:00.001 Kolo č. 199 bylo započato - čas ukončení: 14.02.2013 12:55:00 
14. 2. 2013, 12:00:05.303 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 199 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 12:00:05.304 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:00:10.874 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:04:41.945 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 12:12:02.006 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 12:15:34.457 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 199 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

441/540 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 12:15:34.458 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

199" 
14. 2. 2013, 12:15:39.722 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 199" 
14. 2. 2013, 12:21:57.786 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 12:42:08.575 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 199 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 12:42:08.576 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:42:17.827 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:49:55.399 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 199 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 12:49:55.400 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:49:55.400 Kolo č. 199 bylo ukončeno 
14. 2. 2013, 12:54:10.240 Vyhodnocení kola č. 199 bylo spuštěno 
14. 2. 2013, 12:54:11.020 Vyhodnocení kola č. 199 ukončeno 
14. 2. 2013, 12:54:11.020 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 745 000 000 Kč B3-1 92 400 000 Kč B3-2 93 000 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 767 500 000 Kč Celková nabídka: 6 081 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

14. 2. 2013, 12:54:11.020 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,767,500,000 Kč B3-3 92,400,000 Kč B3-6 92,400,000 Kč B3-8 93,000,000 
Kč B3-9 92,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-7 93,000,000 Kč Total bid: 3,614,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

14. 2. 2013, 12:54:11.020 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 92 400 000 Kč B3-5 92 400 000 Kč B3-7 92 400 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 767 500 000 Kč B3-9 93 000 000 Kč Celková nabídka: 3 525 700 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

14. 2. 2013, 12:54:11.021 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 745 000 000 Kč A2-3 2 745 
000 000 Kč A2-4 2 767 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 93 000 000 Kč B3-7 93 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

442/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 11 275 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 2. 2013, 12:54:18.287 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
14. 2. 2013, 12:54:23.263 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 199" 
14. 2. 2013, 12:55:03.374 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
14. 2. 2013, 12:55:43.027 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
14. 2. 2013, 12:56:18.280 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 200" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 200 bude 

zahájeno v 13:50 hodin (čas EAS). " 
14. 2. 2013, 12:56:31.650 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 12:56:32.343 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 12:57:08.068 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 12:59:17.831 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 12:59:19.505 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 199" 
14. 2. 2013, 13:00:47.990 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
14. 2. 2013, 13:00:55.446 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
14. 2. 2013, 13:06:41.336 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 13:17:13.357 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:17:17.357 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:18:30.365 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:19:06.371 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:19:53.378 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:27:25.437 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:27:34.440 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:39:03.539 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:39:16.542 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:40:45.555 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:41:01.556 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:41:05.556 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:41:45.561 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:41:51.562 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:42:24.567 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:42:31.568 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:45:37.599 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:45:37.600 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:46:32.606 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:47:31.616 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

443/540 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 13:47:32.616 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:48:07.622 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:48:56.629 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:49:06.631 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:50:00.002 Kolo č. 200 bylo započato - čas ukončení: 14.02.2013 14:50:00 
14. 2. 2013, 13:51:06.645 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 13:57:12.118 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 200 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 13:57:12.119 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 13:57:16.697 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 14:05:00.761 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:05:37.766 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:06:17.771 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:06:30.773 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:06:38.774 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:07:49.786 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:09:12.798 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:10:00.595 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 200 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 14:10:00.596 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

200" 
14. 2. 2013, 14:11:31.527 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 200" 
14. 2. 2013, 14:31:35.985 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:37:19.654 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 200 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 14:37:19.655 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 14:37:24.607 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 14:44:07.055 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 200 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 14:44:07.056 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 14:44:07.056 Kolo č. 200 bylo ukončeno 
14. 2. 2013, 14:46:56.507 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 200" 
14. 2. 2013, 14:49:36.139 Vyhodnocení kola č. 200 bylo spuštěno 
14. 2. 2013, 14:49:36.979 Vyhodnocení kola č. 200 ukončeno 
14. 2. 2013, 14:49:36.979 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 767 500 000 Kč B3-1 92 400 000 Kč B3-2 93 000 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

444/540 

Datum a čas Událost 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 767 500 000 Kč Celková nabídka: 6 104 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

14. 2. 2013, 14:49:36.979 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,767,500,000 Kč B3-3 92,400,000 Kč B3-7 93,000,000 Kč B3-8 93,000,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-4 93,000,000 Kč B3-5 93,000,000 Kč Total bid: 3,615,900,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

14. 2. 2013, 14:49:36.979 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 767 500 000 Kč B3-4 92 400 000 Kč B3-5 92 400 
000 Kč B3-9 93 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 93 000 000 Kč Celková nabídka: 3 526 
300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

14. 2. 2013, 14:49:36.979 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 745 000 000 Kč A2-4 2 767 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 93 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 790 000 000 Kč B3-3 93 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 320 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 2. 2013, 14:49:51.821 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 200" 
14. 2. 2013, 14:50:30.633 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
14. 2. 2013, 14:50:41.306 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
14. 2. 2013, 14:50:48.370 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
14. 2. 2013, 14:50:48.683 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
14. 2. 2013, 14:52:42.660 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
14. 2. 2013, 14:53:13.601 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:53:21.601 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:54:18.609 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:54:30.611 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:55:21.619 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 14:55:28.619 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 15:17:21.272 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 201" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 201 bude 

zahájeno v 15:45 hodin (čas EAS). " 
14. 2. 2013, 15:17:41.484 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 15:24:25.791 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 201" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

445/540 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 15:36:52.314 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 15:41:16.015 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 15:45:00.001 Kolo č. 201 bylo započato - čas ukončení: 14.02.2013 16:45:00 
14. 2. 2013, 15:51:51.365 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 201 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 15:51:51.366 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 15:51:56.244 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:05:41.244 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 201 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 16:05:41.245 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

201" 
14. 2. 2013, 16:05:46.403 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 201" 
14. 2. 2013, 16:32:09.707 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 201 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 16:32:09.708 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:32:15.467 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:39:14.495 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 201 byla potvrzena 
14. 2. 2013, 16:39:14.496 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:39:14.497 Kolo č. 201 bylo ukončeno 
14. 2. 2013, 16:46:17.102 Vyhodnocení kola č. 201 bylo spuštěno 
14. 2. 2013, 16:46:17.929 Vyhodnocení kola č. 201 ukončeno 
14. 2. 2013, 16:46:17.929 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 767 500 000 Kč A2-3 2 767 500 000 Kč B3-1 92 400 
000 Kč B3-2 93 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 104 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

14. 2. 2013, 16:46:17.929 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,767,500,000 Kč B3-4 93,000,000 Kč B3-5 93,000,000 Kč B3-7 93,000,000 
Kč B3-8 93,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 93,000,000 Kč Total bid: 3,616,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

14. 2. 2013, 16:46:17.929 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 93 000 000 Kč B3-9 93 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-4 2 790 000 000 Kč B3-1 93 000 000 Kč B3-8 93 600 000 Kč Celková nabídka: 3 550 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

446/540 

Datum a čas Událost 
600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

14. 2. 2013, 16:46:17.929 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-4 2 767 500 000 Kč A2-5 2 790 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 93 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 790 000 000 Kč B3-1 93 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 365 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

14. 2. 2013, 16:46:27.911 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
14. 2. 2013, 16:46:33.963 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 201" 
14. 2. 2013, 16:46:54.454 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
14. 2. 2013, 16:47:20.868 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
14. 2. 2013, 16:47:32.126 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
14. 2. 2013, 16:47:40.531 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
14. 2. 2013, 16:47:59.000 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 15. 2. 2013, předpokládaný začátek 202. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

14. 2. 2013, 16:48:13.138 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
14. 2. 2013, 16:48:13.471 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
14. 2. 2013, 16:48:47.301 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:48:50.072 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:49:34.544 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
14. 2. 2013, 16:49:37.436 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49253) 
14. 2. 2013, 16:49:42.155 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 201" 
14. 2. 2013, 16:49:55.307 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 200" 
14. 2. 2013, 16:49:56.404 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:49:59.326 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:50:05.947 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 199" 
14. 2. 2013, 16:50:09.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:50:10.740 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:50:15.967 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 198" 
14. 2. 2013, 16:50:32.677 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
14. 2. 2013, 16:51:55.582 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:52:09.413 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne " 
14. 2. 2013, 16:52:12.154 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 201" 
14. 2. 2013, 16:53:58.983 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

447/540 

Datum a čas Událost 
14. 2. 2013, 16:54:27.877 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

15. února 2013 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 08:36:59.682 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:56919) 
15. 2. 2013, 08:51:01.604 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:28788) 
15. 2. 2013, 08:52:31.422 Zpráva s předmětem "Informace k 58. aukčnímu dni " byla zaslána všem účastníkům: "58. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 202 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

15. 2. 2013, 09:02:38.085 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49252) 
15. 2. 2013, 09:02:45.357 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 58. aukčnímu dni " 
15. 2. 2013, 09:33:39.560 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 58. aukčnímu dni " 
15. 2. 2013, 09:33:44.136 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49215) 
15. 2. 2013, 09:33:47.970 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 58. aukčnímu dni " 
15. 2. 2013, 09:43:35.669 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 202 bylo započato - čas ukončení: 15.02.2013 11:00:00 
15. 2. 2013, 10:00:02.707 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 58. aukčnímu dni " 
15. 2. 2013, 10:04:17.878 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 10:04:27.879 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 10:05:05.578 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 202 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 10:05:05.579 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:05:10.054 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:20:26.129 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 202 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 10:20:26.130 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

202" 
15. 2. 2013, 10:20:31.990 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 202" 
15. 2. 2013, 10:46:55.227 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
15. 2. 2013, 10:47:49.648 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 202 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 10:47:49.649 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:47:52.553 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49272) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

448/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 10:47:53.744 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:55:13.902 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 202 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 10:55:13.903 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:55:13.903 Kolo č. 202 bylo ukončeno 
15. 2. 2013, 10:57:26.513 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 202" 
15. 2. 2013, 10:59:12.252 Vyhodnocení kola č. 202 bylo spuštěno 
15. 2. 2013, 10:59:13.032 Vyhodnocení kola č. 202 ukončeno 
15. 2. 2013, 10:59:13.032 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 767 500 000 Kč B3-2 93 000 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 790 000 000 Kč B3-3 93 600 000 Kč Celková nabídka: 6 128 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

15. 2. 2013, 10:59:13.032 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,767,500,000 Kč B3-1 93,000,000 Kč B3-4 93,000,000 Kč B3-5 93,000,000 
Kč B3-7 93,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-3 93,600,000 Kč Total bid: 3,617,100,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

15. 2. 2013, 10:59:13.032 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 790 000 000 Kč B3-3 93 000 000 Kč B3-8 93 600 
000 Kč B3-9 93 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 93 600 000 Kč Celková nabídka: 3 551 
200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

15. 2. 2013, 10:59:13.032 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 790 000 000 Kč A2-5 2 790 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 93 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 790 000 000 Kč B3-2 93 600 000 Kč 
Celková nabídka: 11 388 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 2. 2013, 10:59:26.464 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
15. 2. 2013, 10:59:31.058 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 202" 
15. 2. 2013, 10:59:56.206 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
15. 2. 2013, 11:00:52.375 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
15. 2. 2013, 11:01:02.773 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

449/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 11:01:21.926 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
15. 2. 2013, 11:02:37.430 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 202" 
15. 2. 2013, 11:32:33.991 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 203 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 203 bude 

zahájeno ve 12:00 hodin (čas EAS). " 
15. 2. 2013, 11:32:40.205 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 203 " 
15. 2. 2013, 11:32:47.388 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 203 " 
15. 2. 2013, 11:32:53.465 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 203 " 
15. 2. 2013, 12:00:00.002 Kolo č. 203 bylo započato - čas ukončení: 15.02.2013 13:00:00 
15. 2. 2013, 12:06:51.262 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 203 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 12:06:51.263 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:06:54.461 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:07:53.582 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:08:02.584 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:20:55.396 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 203 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 12:20:55.397 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

203" 
15. 2. 2013, 12:20:59.565 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 203" 
15. 2. 2013, 12:47:09.617 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 203 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 12:47:09.618 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:47:14.894 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:55:43.102 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 203 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 12:55:43.102 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:55:43.103 Kolo č. 203 bylo ukončeno 
15. 2. 2013, 12:55:48.220 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 203 " 
15. 2. 2013, 12:55:49.700 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 203" 
15. 2. 2013, 12:57:15.811 Vyhodnocení kola č. 203 bylo spuštěno 
15. 2. 2013, 12:57:16.594 Vyhodnocení kola č. 203 ukončeno 
15. 2. 2013, 12:57:16.594 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 790 000 000 Kč A2-2 2 767 500 000 Kč B3-3 93 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 93 600 000 Kč Celková nabídka: 6 128 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

450/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 12:57:16.594 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid B3-1 93,000,000 Kč B3-4 93,000,000 Kč B3-5 93,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-2 2,790,000,000 Kč 
B3-6 93,600,000 Kč B3-9 93,600,000 Kč Total bid: 3,640,200,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

15. 2. 2013, 12:57:16.594 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 790 000 000 Kč B3-7 93 600 000 Kč B3-8 93 600 
000 Kč B3-9 93 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 93 600 000 Kč Celková nabídka: 3 551 
800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

15. 2. 2013, 12:57:16.594 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 790 000 000 Kč A2-5 2 790 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 93 600 000 Kč B3-6 93 000 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 790 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 388 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 2. 2013, 12:57:24.582 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 203" 
15. 2. 2013, 12:57:29.224 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
15. 2. 2013, 12:57:45.919 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:57:46.167 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:58:01.582 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
15. 2. 2013, 12:58:44.927 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:59:00.702 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
15. 2. 2013, 12:59:19.777 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 204" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 204 bude 

zahájeno v 14:00 hodin (čas EAS). " 
15. 2. 2013, 12:59:24.970 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 12:59:26.022 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 12:59:36.357 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 12:59:57.936 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 12:59:59.937 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 13:01:13.827 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
15. 2. 2013, 13:01:20.408 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
15. 2. 2013, 13:10:01.138 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 13:21:55.169 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 14:00:00.001 Kolo č. 204 bylo započato - čas ukončení: 15.02.2013 15:00:00 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

451/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 14:05:05.630 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 204 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 14:05:05.631 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:05:10.310 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:20:26.754 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 204 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 14:20:26.755 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

204" 
15. 2. 2013, 14:20:30.957 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 204" 
15. 2. 2013, 14:41:24.144 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 14:47:09.704 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 204 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 14:47:09.705 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:47:14.432 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:49:23.215 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 14:49:25.216 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 14:55:08.089 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 204 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 14:55:08.090 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:55:08.091 Kolo č. 204 bylo ukončeno 
15. 2. 2013, 14:56:59.801 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 204" 
15. 2. 2013, 14:57:20.120 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 14:58:28.502 Vyhodnocení kola č. 204 bylo spuštěno 
15. 2. 2013, 14:58:29.512 Vyhodnocení kola č. 204 ukončeno 
15. 2. 2013, 14:58:29.512 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 790 000 000 Kč B3-3 93 600 000 Kč B3-4 93 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 812 500 000 Kč Celková nabídka: 6 173 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

15. 2. 2013, 14:58:29.512 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-2 2,790,000,000 Kč B3-1 93,000,000 Kč B3-5 93,000,000 Kč B3-6 93,600,000 
Kč B3-9 93,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-8 94,200,000 Kč Total bid: 3,641,400,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

15. 2. 2013, 14:58:29.512 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 790 000 000 Kč B3-7 93 600 000 Kč B3-8 93 600 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

452/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 93 600 000 Kč B3-5 93 600 000 Kč Celková nabídka: 3 
552 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

15. 2. 2013, 14:58:29.512 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 790 000 000 Kč A2-5 2 790 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 93 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 812 500 000 Kč B3-5 93 600 000 Kč 
Celková nabídka: 11 411 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 2. 2013, 14:58:41.700 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
15. 2. 2013, 14:58:43.471 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 204" 
15. 2. 2013, 14:59:22.551 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
15. 2. 2013, 14:59:32.242 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
15. 2. 2013, 15:01:35.987 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
15. 2. 2013, 15:01:42.657 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
15. 2. 2013, 15:38:09.295 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 15:39:24.305 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 15:39:36.307 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 15:53:42.744 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 205" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 205 bude 

zahájeno v 16:09 hodin (čas EAS). " 
15. 2. 2013, 15:53:53.193 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 15:53:55.981 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 15:55:10.378 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 16:09:00.002 Kolo č. 205 bylo započato - čas ukončení: 15.02.2013 17:09:00 
15. 2. 2013, 16:15:14.732 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 205 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 16:15:14.733 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 16:15:18.863 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 16:29:37.254 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 205 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 16:29:37.255 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

205" 
15. 2. 2013, 16:29:45.306 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 205" 
15. 2. 2013, 16:33:29.528 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 16:41:57.701 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 16:42:24.961 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 205" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

453/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 16:56:09.760 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 205 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 16:56:09.761 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 16:56:14.308 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 17:05:42.066 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 205 byla potvrzena 
15. 2. 2013, 17:05:42.066 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 17:05:42.067 Kolo č. 205 bylo ukončeno 
15. 2. 2013, 17:07:29.656 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 205" 
15. 2. 2013, 17:09:33.134 Vyhodnocení kola č. 205 bylo spuštěno 
15. 2. 2013, 17:09:33.924 Vyhodnocení kola č. 205 ukončeno 
15. 2. 2013, 17:09:33.924 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 790 000 000 Kč A2-5 2 812 500 000 Kč B3-3 93 600 
000 Kč B3-4 93 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 173 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

15. 2. 2013, 17:09:33.924 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-6 93,600,000 Kč B3-8 94,200,000 Kč B3-9 93,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,812,500,000 Kč 
B3-4 94,200,000 Kč B3-5 94,200,000 Kč Total bid: 3,666,300,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

15. 2. 2013, 17:09:33.924 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 790 000 000 Kč B3-1 93 600 000 Kč B3-5 93 600 
000 Kč B3-7 93 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 94 200 000 Kč Celková nabídka: 3 553 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

15. 2. 2013, 17:09:33.924 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 812 500 000 Kč A2-3 2 790 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 93 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 812 500 000 Kč B3-6 94 200 000 Kč 
Celková nabídka: 11 434 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

15. 2. 2013, 17:09:42.110 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 205" 
15. 2. 2013, 17:09:51.116 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
15. 2. 2013, 17:10:11.574 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

454/540 

Datum a čas Událost 
15. 2. 2013, 17:11:28.578 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " byla zaslána všem účastníkům: 

"V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat v pondělí, 18. 2. 2013, předpokládaný začátek 206. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

15. 2. 2013, 17:11:32.928 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
15. 2. 2013, 17:11:35.846 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
15. 2. 2013, 17:11:40.545 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
15. 2. 2013, 17:11:53.373 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
15. 2. 2013, 17:11:59.620 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
15. 2. 2013, 17:12:18.308 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne / týdne " 
15. 2. 2013, 17:13:01.638 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
15. 2. 2013, 17:13:08.398 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
15. 2. 2013, 17:13:15.425 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
15. 2. 2013, 17:13:43.943 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 2. 2013, 17:14:17.490 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49237) 
15. 2. 2013, 17:16:09.492 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 205" 
15. 2. 2013, 17:16:19.953 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 204" 
15. 2. 2013, 17:16:29.901 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 203" 
15. 2. 2013, 17:16:39.702 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 202" 
15. 2. 2013, 17:16:50.175 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
15. 2. 2013, 17:18:25.109 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
15. 2. 2013, 17:19:37.643 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
15. 2. 2013, 17:31:43.771 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

17. února 2013 

Datum a čas Událost 
17. 2. 2013, 14:25:12.857 Aukce byla deaktivována 
17. 2. 2013, 14:35:29.065 Aukce byla aktivována 
17. 2. 2013, 14:35:29.071 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

17. 2. 2013, 14:35:29.073 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

455/540 

Datum a čas Událost 
17. 2. 2013, 14:35:29.075 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

17. 2. 2013, 14:35:29.077 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

18. února 2013 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 07:57:24.550 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 08:54:23.357 Zpráva s předmětem "Informace k 59. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "59. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 206 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

18. 2. 2013, 09:03:57.413 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49265) 
18. 2. 2013, 09:04:02.216 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 59. aukčnímu dni" 
18. 2. 2013, 09:11:13.038 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:2558) 
18. 2. 2013, 09:11:19.012 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 59. aukčnímu dni" 
18. 2. 2013, 09:15:00.710 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:50245) 
18. 2. 2013, 09:15:10.471 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 59. aukčnímu dni" 
18. 2. 2013, 09:15:23.060 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 2. 2013, 09:17:21.090 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49312) 
18. 2. 2013, 09:17:26.683 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 2. 2013, 09:21:16.073 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46281) 
18. 2. 2013, 09:23:08.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 2. 2013, 09:26:36.338 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52168) 
18. 2. 2013, 09:34:40.552 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 09:52:40.684 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49199) 
18. 2. 2013, 09:52:46.877 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 59. aukčnímu dni" 
18. 2. 2013, 10:00:00.025 Kolo č. 206 bylo započato - čas ukončení: 18.02.2013 11:00:00 
18. 2. 2013, 10:04:14.560 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 206 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 10:04:14.561 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 206" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

456/540 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 10:04:20.989 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
18. 2. 2013, 10:18:29.035 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 10:20:48.892 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 206 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 10:20:48.894 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

206" 
18. 2. 2013, 10:20:54.370 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 206" 
18. 2. 2013, 10:47:09.420 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 206 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 10:47:09.421 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 206" 
18. 2. 2013, 10:47:23.542 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
18. 2. 2013, 10:55:07.804 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 206 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 10:55:07.806 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 206" 
18. 2. 2013, 10:55:07.806 Kolo č. 206 bylo ukončeno 
18. 2. 2013, 10:58:40.325 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 206" 
18. 2. 2013, 11:00:02.018 Vyhodnocení kola č. 206 bylo spuštěno 
18. 2. 2013, 11:00:02.908 Vyhodnocení kola č. 206 ukončeno 
18. 2. 2013, 11:00:02.908 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 812 500 000 Kč B3-3 93 600 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-3 2 812 500 000 Kč B3-2 94 200 000 Kč Celková nabídka: 6 196 800 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

18. 2. 2013, 11:00:02.909 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,812,500,000 Kč B3-4 94,200,000 Kč B3-5 94,200,000 Kč B3-8 94,200,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-2 94,200,000 Kč B3-7 94,200,000 Kč Total bid: 3,667,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

18. 2. 2013, 11:00:02.909 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 93 600 000 Kč B3-7 93 600 000 Kč B3-9 94 200 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 812 500 000 Kč B3-3 94 200 000 Kč Celková nabídka: 3 576 100 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

18. 2. 2013, 11:00:02.909 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 812 500 000 Kč A2-2 2 812 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

457/540 

Datum a čas Událost 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 93 600 000 Kč B3-6 94 200 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 812 500 000 Kč 
Celková nabídka: 11 457 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 2. 2013, 11:00:14.149 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 206" 
18. 2. 2013, 11:00:28.694 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
18. 2. 2013, 11:00:43.714 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
18. 2. 2013, 11:01:43.273 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
18. 2. 2013, 11:02:04.117 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
18. 2. 2013, 11:02:21.624 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
18. 2. 2013, 11:27:09.057 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 207 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 207 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
18. 2. 2013, 11:27:16.660 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 207 " 
18. 2. 2013, 11:27:23.746 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 207 " 
18. 2. 2013, 11:54:52.013 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 207 " 
18. 2. 2013, 12:00:00.002 Kolo č. 207 bylo započato - čas ukončení: 18.02.2013 13:00:00 
18. 2. 2013, 12:04:28.334 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 207 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 12:04:28.335 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 207" 
18. 2. 2013, 12:04:31.701 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
18. 2. 2013, 12:20:24.124 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 207 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 12:20:24.125 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

207" 
18. 2. 2013, 12:20:28.932 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 207" 
18. 2. 2013, 12:42:11.049 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
18. 2. 2013, 12:46:21.919 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49273) 
18. 2. 2013, 12:46:25.668 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 207 " 
18. 2. 2013, 12:47:19.099 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 207 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 12:47:19.100 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 207" 
18. 2. 2013, 12:47:25.358 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 
18. 2. 2013, 12:56:01.146 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 207 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 12:56:01.147 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 207" 
18. 2. 2013, 12:56:01.147 Kolo č. 207 bylo ukončeno 
18. 2. 2013, 12:58:23.068 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 207" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

458/540 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 13:00:12.116 Vyhodnocení kola č. 207 bylo spuštěno 
18. 2. 2013, 13:00:12.934 Vyhodnocení kola č. 207 ukončeno 
18. 2. 2013, 13:00:12.934 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 812 500 000 Kč A2-5 2 812 500 000 Kč B3-2 94 200 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 94 200 000 Kč Celková nabídka: 6 197 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

18. 2. 2013, 13:00:12.934 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,812,500,000 Kč B3-4 94,200,000 Kč B3-5 94,200,000 Kč B3-7 94,200,000 
Kč B3-8 94,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 94,200,000 Kč Total bid: 3,667,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

18. 2. 2013, 13:00:12.935 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 93 600 000 Kč B3-3 94 200 000 Kč B3-9 94 200 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-8 94 800 000 Kč Celková nabídka: 3 599 800 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

18. 2. 2013, 13:00:12.935 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 812 500 000 Kč A2-2 2 812 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 94 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-1 94 200 000 Kč 
Celková nabídka: 11 480 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 2. 2013, 13:00:27.528 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 207" 
18. 2. 2013, 13:00:41.530 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
18. 2. 2013, 13:00:49.518 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
18. 2. 2013, 13:01:00.902 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
18. 2. 2013, 13:01:55.661 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 208 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 208 bude 

zahájeno v 14:00 hodin (čas EAS)." 
18. 2. 2013, 13:01:59.894 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 208 " 
18. 2. 2013, 13:02:48.351 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 208 " 
18. 2. 2013, 13:03:38.620 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 208 " 
18. 2. 2013, 13:04:17.250 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 208 " 
18. 2. 2013, 13:04:38.128 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

459/540 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 13:04:45.383 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
18. 2. 2013, 14:00:00.004 Kolo č. 208 bylo započato - čas ukončení: 18.02.2013 15:00:00 
18. 2. 2013, 14:04:24.679 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 208 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 14:04:24.680 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:04:28.942 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:20:48.592 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 208 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 14:20:48.593 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

208" 
18. 2. 2013, 14:20:54.294 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 208" 
18. 2. 2013, 14:43:26.429 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 14:46:36.452 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 14:47:09.039 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 208 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 14:47:09.040 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:47:18.107 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:56:36.070 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 208 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 14:56:36.071 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:56:36.072 Kolo č. 208 bylo ukončeno 
18. 2. 2013, 14:58:09.757 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 208" 
18. 2. 2013, 14:59:40.915 Vyhodnocení kola č. 208 bylo spuštěno 
18. 2. 2013, 14:59:41.807 Vyhodnocení kola č. 208 ukončeno 
18. 2. 2013, 14:59:41.807 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 812 500 000 Kč B3-1 94 200 000 Kč B3-2 94 200 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 835 000 000 Kč Celková nabídka: 6 219 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

18. 2. 2013, 14:59:41.807 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,812,500,000 Kč B3-4 94,200,000 Kč B3-5 94,200,000 Kč B3-7 94,200,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-3 94,800,000 Kč B3-9 94,800,000 Kč Total bid: 3,668,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

18. 2. 2013, 14:59:41.807 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-3 94 200 000 Kč B3-8 94 800 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

460/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-9 94 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 94 800 000 Kč Celková nabídka: 3 601 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

18. 2. 2013, 14:59:41.807 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 812 500 000 Kč A2-2 2 812 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 94 200 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 835 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 481 000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 2. 2013, 14:59:55.826 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 208" 
18. 2. 2013, 15:00:06.634 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
18. 2. 2013, 15:00:20.926 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
18. 2. 2013, 15:00:23.061 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
18. 2. 2013, 15:00:29.706 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
18. 2. 2013, 15:00:30.430 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
18. 2. 2013, 15:22:21.375 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 209 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 209 bude 

zahájeno v 15:57 hodin (čas EAS)." 
18. 2. 2013, 15:22:34.318 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 209 " 
18. 2. 2013, 15:22:37.980 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 209 " 
18. 2. 2013, 15:22:48.738 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 209 " 
18. 2. 2013, 15:57:00.006 Kolo č. 209 bylo započato - čas ukončení: 18.02.2013 16:57:00 
18. 2. 2013, 16:01:40.670 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 209 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 16:01:40.672 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 209" 
18. 2. 2013, 16:01:44.574 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
18. 2. 2013, 16:17:19.859 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 209 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 16:17:19.860 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

209" 
18. 2. 2013, 16:17:40.330 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 209" 
18. 2. 2013, 16:20:51.707 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 16:20:56.405 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 16:44:09.842 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 209 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 16:44:09.844 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 209" 
18. 2. 2013, 16:44:15.189 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

461/540 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 16:52:37.342 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 209 byla potvrzena 
18. 2. 2013, 16:52:37.343 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 209" 
18. 2. 2013, 16:52:37.344 Kolo č. 209 bylo ukončeno 
18. 2. 2013, 17:00:47.321 Vyhodnocení kola č. 209 bylo spuštěno 
18. 2. 2013, 17:00:48.139 Vyhodnocení kola č. 209 ukončeno 
18. 2. 2013, 17:00:48.139 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 835 000 000 Kč B3-1 94 200 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 2 835 000 000 Kč B3-4 94 800 000 Kč Celková nabídka: 6 243 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

18. 2. 2013, 17:00:48.140 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,812,500,000 Kč B3-3 94,800,000 Kč B3-4 94,200,000 Kč B3-5 94,200,000 
Kč B3-9 94,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 94,800,000 Kč Total bid: 3,669,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

18. 2. 2013, 17:00:48.140 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-7 94 800 000 Kč B3-8 94 800 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 94 800 000 Kč B3-6 94 800 000 Kč Celková nabídka: 3 
602 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

18. 2. 2013, 17:00:48.140 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 812 500 000 Kč A2-3 2 835 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč B3-6 94 200 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 835 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 503 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

18. 2. 2013, 17:01:02.487 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 
18. 2. 2013, 17:01:21.618 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 
18. 2. 2013, 17:01:42.070 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 
18. 2. 2013, 17:02:10.147 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 19. 2. 2013, předpokládaný začátek 210. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

18. 2. 2013, 17:02:14.106 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

462/540 

Datum a čas Událost 
18. 2. 2013, 17:02:18.189 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 209" 
18. 2. 2013, 17:02:24.638 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 2. 2013, 17:03:21.514 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
18. 2. 2013, 17:03:48.052 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 2. 2013, 17:04:13.573 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49293) 
18. 2. 2013, 17:04:25.226 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 209" 
18. 2. 2013, 17:04:55.734 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 208" 
18. 2. 2013, 17:05:05.782 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 207" 
18. 2. 2013, 17:05:20.046 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 206" 
18. 2. 2013, 17:05:33.919 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
18. 2. 2013, 17:06:52.620 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49309) 
18. 2. 2013, 17:06:57.045 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
18. 2. 2013, 17:07:23.109 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
18. 2. 2013, 17:33:02.104 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 2. 2013, 17:33:23.844 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
18. 2. 2013, 17:40:25.211 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
18. 2. 2013, 21:27:24.413 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 209 " 
18. 2. 2013, 21:27:26.055 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
18. 2. 2013, 21:27:28.217 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 209" 
18. 2. 2013, 21:29:08.028 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 

19. února 2013 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 08:44:05.352 Zpráva s předmětem "Informace k 60. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "60. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 210 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

19. 2. 2013, 09:01:43.663 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 60. aukčnímu dni" 
19. 2. 2013, 09:02:33.935 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49242) 
19. 2. 2013, 09:04:46.277 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 60. aukčnímu dni" 
19. 2. 2013, 09:38:44.113 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58252) 
19. 2. 2013, 09:38:52.155 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 60. aukčnímu dni" 
19. 2. 2013, 09:43:10.764 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49192) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

463/540 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 09:43:19.725 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 60. aukčnímu dni" 
19. 2. 2013, 09:44:14.817 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 2. 2013, 09:46:13.874 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 2. 2013, 09:47:03.816 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49619) 
19. 2. 2013, 09:47:15.872 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 2. 2013, 09:47:15.893 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 2. 2013, 09:50:10.559 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:53905) 
19. 2. 2013, 09:54:05.449 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 2. 2013, 10:00:00.001 Kolo č. 210 bylo započato - čas ukončení: 19.02.2013 11:00:00 
19. 2. 2013, 10:04:40.645 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 210 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 10:04:40.647 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 10:04:45.144 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 10:47:09.573 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 210 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 10:47:09.574 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 10:47:14.028 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 10:52:28.801 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 210 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 10:52:28.802 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

210" 
19. 2. 2013, 10:52:34.797 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 210" 
19. 2. 2013, 10:55:18.200 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 210 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 10:55:18.201 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 10:55:18.201 Kolo č. 210 bylo ukončeno 
19. 2. 2013, 10:58:28.139 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 210" 
19. 2. 2013, 11:00:08.167 Vyhodnocení kola č. 210 bylo spuštěno 
19. 2. 2013, 11:00:08.974 Vyhodnocení kola č. 210 ukončeno 
19. 2. 2013, 11:00:08.974 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 835 000 000 Kč A2-2 2 835 000 000 Kč B3-1 94 200 
000 Kč B3-4 94 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 243 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

19. 2. 2013, 11:00:08.974 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-5 94 800 000 Kč B3-7 94 800 
000 Kč B3-8 94 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

464/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-1 94 800 000 Kč Celková nabídka: 3 602 
200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

19. 2. 2013, 11:00:08.974 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-3 94,800,000 Kč B3-6 94,800,000 Kč B3-9 94,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč 
B3-1 94,800,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč Total bid: 3,716,100,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

19. 2. 2013, 11:00:08.974 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 835 000 000 Kč A2-4 2 835 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 857 500 000 Kč B3-1 94 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 549 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 2. 2013, 11:00:17.306 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 11:00:20.829 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 210" 
19. 2. 2013, 11:01:13.537 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 11:01:22.668 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 11:01:54.383 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 11:02:02.824 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 11:26:03.674 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 211 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 211 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
19. 2. 2013, 11:26:16.265 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 211 " 
19. 2. 2013, 11:26:27.258 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 211 " 
19. 2. 2013, 11:52:32.816 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 211 " 
19. 2. 2013, 12:00:00.001 Kolo č. 211 bylo započato - čas ukončení: 19.02.2013 13:00:00 
19. 2. 2013, 12:04:34.241 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 211 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 12:04:34.242 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 12:04:39.005 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 12:20:49.386 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 211 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 12:20:49.387 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

211" 
19. 2. 2013, 12:21:06.769 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 211" 
19. 2. 2013, 12:47:09.398 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 211 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

465/540 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 12:47:09.399 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 12:47:14.057 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 12:55:29.316 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 211 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 12:55:29.317 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 12:55:29.317 Kolo č. 211 bylo ukončeno 
19. 2. 2013, 12:56:30.057 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 211 " 
19. 2. 2013, 12:56:32.183 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 211" 
19. 2. 2013, 13:00:16.015 Vyhodnocení kola č. 211 bylo spuštěno 
19. 2. 2013, 13:00:16.822 Vyhodnocení kola č. 211 ukončeno 
19. 2. 2013, 13:00:16.822 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 835 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 857 
500 000 Kč B3-6 95 400 000 Kč B3-9 95 400 000 Kč Celková nabídka: 6 267 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

19. 2. 2013, 13:00:16.822 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč B3-3 94,800,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč B3-6 94,800,000 
Kč B3-9 94,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-5 95,400,000 Kč Total bid: 3,716,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

19. 2. 2013, 13:00:16.822 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 835 000 000 Kč B3-1 94 800 000 Kč B3-5 94 800 
000 Kč B3-7 94 800 000 Kč B3-8 94 800 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 602 200 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

19. 2. 2013, 13:00:16.822 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 835 000 000 Kč A2-4 2 835 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 857 500 000 Kč B3-5 95 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 549 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 2. 2013, 13:00:30.306 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 211" 
19. 2. 2013, 13:00:37.870 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

466/540 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 13:00:54.204 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
19. 2. 2013, 13:01:01.681 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
19. 2. 2013, 13:01:18.506 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
19. 2. 2013, 13:01:24.613 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
19. 2. 2013, 13:04:08.079 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 212 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 212 bude 

zahájeno v 14:00 hodin (čas EAS)." 
19. 2. 2013, 13:04:13.932 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 212 " 
19. 2. 2013, 13:04:28.153 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 212 " 
19. 2. 2013, 13:05:13.480 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 212 " 
19. 2. 2013, 13:09:38.022 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 212 " 
19. 2. 2013, 14:00:00.001 Kolo č. 212 bylo započato - čas ukončení: 19.02.2013 15:00:00 
19. 2. 2013, 14:04:04.721 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 212 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 14:04:04.722 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:04:11.521 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:20:37.505 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 212 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 14:20:37.507 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

212" 
19. 2. 2013, 14:20:41.957 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 212" 
19. 2. 2013, 14:47:09.498 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 212 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 14:47:09.499 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:47:51.234 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:55:24.564 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 212 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 14:55:24.566 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:55:24.566 Kolo č. 212 bylo ukončeno 
19. 2. 2013, 14:57:27.595 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 212" 
19. 2. 2013, 14:59:10.996 Vyhodnocení kola č. 212 bylo spuštěno 
19. 2. 2013, 14:59:11.809 Vyhodnocení kola č. 212 ukončeno 
19. 2. 2013, 14:59:11.809 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 835 000 000 Kč A2-3 2 857 500 000 Kč B3-6 95 400 
000 Kč B3-9 95 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 267 300 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

467/540 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 14:59:11.809 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč B3-3 94,800,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč B3-5 95,400,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-7 95,400,000 Kč B3-8 95,400,000 Kč Total bid: 3,717,900,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

19. 2. 2013, 14:59:11.809 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 94 800 000 Kč B3-7 94 800 000 Kč B3-8 94 800 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 857 500 000 Kč B3-3 95 400 000 Kč Celková nabídka: 3 625 300 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

19. 2. 2013, 14:59:11.809 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-4 2 835 000 000 Kč A2-5 2 857 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 857 500 000 Kč B3-7 95 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 572 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 2. 2013, 14:59:22.682 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
19. 2. 2013, 14:59:32.389 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 212" 
19. 2. 2013, 15:00:22.167 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
19. 2. 2013, 15:00:35.208 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
19. 2. 2013, 15:01:34.591 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
19. 2. 2013, 15:01:46.664 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
19. 2. 2013, 15:04:59.808 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
19. 2. 2013, 15:21:06.970 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 213 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 213 bude 

zahájeno v 15:56 hodin (čas EAS)." 
19. 2. 2013, 15:21:17.589 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 213 " 
19. 2. 2013, 15:21:25.166 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 213 " 
19. 2. 2013, 15:34:26.393 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 213 " 
19. 2. 2013, 15:56:00.001 Kolo č. 213 bylo započato - čas ukončení: 19.02.2013 16:56:00 
19. 2. 2013, 16:00:16.091 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 213 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 16:00:16.092 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:00:22.289 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:16:51.850 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 213 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

468/540 

Datum a čas Událost 
19. 2. 2013, 16:16:51.851 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

213" 
19. 2. 2013, 16:16:55.932 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 213" 
19. 2. 2013, 16:43:09.403 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 213 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 16:43:09.404 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:43:14.102 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:51:13.204 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 213 byla potvrzena 
19. 2. 2013, 16:51:13.205 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:51:13.205 Kolo č. 213 bylo ukončeno 
19. 2. 2013, 16:51:20.075 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 213 " 
19. 2. 2013, 16:51:22.326 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 213" 
19. 2. 2013, 16:53:18.274 Vyhodnocení kola č. 213 bylo spuštěno 
19. 2. 2013, 16:53:19.068 Vyhodnocení kola č. 213 ukončeno 
19. 2. 2013, 16:53:19.068 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 857 500 000 Kč B3-6 95 400 000 Kč B3-9 95 400 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 880 000 000 Kč Celková nabídka: 6 312 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

19. 2. 2013, 16:53:19.068 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč B3-5 95,400,000 Kč B3-7 95,400,000 
Kč B3-8 95,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-2 95,400,000 Kč Total bid: 3,718,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

19. 2. 2013, 16:53:19.068 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 857 500 000 Kč B3-1 94 800 000 Kč B3-3 95 400 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 95 400 000 Kč B3-9 96 000 000 Kč Celková nabídka: 3 
627 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

19. 2. 2013, 16:53:19.068 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 857 500 000 Kč A2-5 2 857 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 94 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 880 000 000 Kč B3-1 95 400 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

469/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 11 617 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

19. 2. 2013, 16:53:33.133 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 213" 
19. 2. 2013, 16:53:33.818 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
19. 2. 2013, 16:54:09.200 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
19. 2. 2013, 16:54:10.677 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
19. 2. 2013, 16:54:16.190 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
19. 2. 2013, 16:54:24.500 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
19. 2. 2013, 16:55:06.812 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 20. 2. 2013, předpokládaný začátek 214. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

19. 2. 2013, 16:55:11.728 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 2. 2013, 16:55:13.382 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 2. 2013, 16:55:21.752 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
19. 2. 2013, 16:55:45.033 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 2. 2013, 16:55:56.936 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49254) 
19. 2. 2013, 16:56:07.282 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
19. 2. 2013, 16:56:46.724 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 213" 
19. 2. 2013, 16:56:57.777 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 212" 
19. 2. 2013, 16:57:09.437 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 211" 
19. 2. 2013, 16:57:19.667 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 210" 
19. 2. 2013, 16:57:31.390 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
19. 2. 2013, 16:59:07.431 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
19. 2. 2013, 17:01:44.543 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
19. 2. 2013, 17:02:40.783 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
19. 2. 2013, 17:02:47.197 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

20. února 2013 

Datum a čas Událost 
20. 2. 2013, 08:57:24.509 Zpráva s předmětem "Informace k 61. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "61. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 214 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

470/540 

Datum a čas Událost 
20. 2. 2013, 08:59:55.909 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49285) 
20. 2. 2013, 09:01:01.870 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 61. aukčnímu dni" 
20. 2. 2013, 09:30:58.181 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:16371) 
20. 2. 2013, 09:31:02.695 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 61. aukčnímu dni" 
20. 2. 2013, 09:43:06.541 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46810) 
20. 2. 2013, 09:43:11.196 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 61. aukčnímu dni" 
20. 2. 2013, 09:46:17.752 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
20. 2. 2013, 09:47:15.015 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49188) 
20. 2. 2013, 09:47:22.896 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 61. aukčnímu dni" 
20. 2. 2013, 09:50:12.034 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
20. 2. 2013, 09:50:25.900 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52845) 
20. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 214 bylo započato - čas ukončení: 20.02.2013 11:00:00 
20. 2. 2013, 10:05:05.181 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 214 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 10:05:05.182 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 10:05:09.596 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 10:20:12.723 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 214 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 10:20:12.724 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

214" 
20. 2. 2013, 10:20:53.110 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 214" 
20. 2. 2013, 10:47:08.981 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 214 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 10:47:08.982 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 10:47:17.478 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 10:56:12.606 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 214 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 10:56:12.607 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 10:56:12.608 Kolo č. 214 bylo ukončeno 
20. 2. 2013, 10:57:42.759 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 214" 
20. 2. 2013, 11:01:30.370 Vyhodnocení kola č. 214 bylo spuštěno 
20. 2. 2013, 11:01:31.171 Vyhodnocení kola č. 214 ukončeno 
20. 2. 2013, 11:01:31.171 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 880 000 000 Kč B3-6 95 400 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 2 880 000 000 Kč B3-5 96 000 000 Kč Celková nabídka: 6 335 400 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

471/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

20. 2. 2013, 11:01:31.171 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč B3-2 95,400,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč B3-5 95,400,000 
Kč B3-7 95,400,000 Kč B3-8 95,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 
Kč C-8 96,000,000 Kč No new bid for any block. Total bid: 3,718,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

20. 2. 2013, 11:01:31.171 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 95 400 000 Kč B3-9 96 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 2 880 000 000 Kč B3-7 96 000 000 Kč B3-8 96 000 000 Kč Celková nabídka: 3 651 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

20. 2. 2013, 11:01:31.171 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 857 500 000 Kč A2-3 2 880 
000 000 Kč A2-5 2 857 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 95 400 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 96 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 618 400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

20. 2. 2013, 11:02:09.065 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
20. 2. 2013, 11:02:14.954 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
20. 2. 2013, 11:02:19.186 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 214" 
20. 2. 2013, 11:02:20.672 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
20. 2. 2013, 11:02:37.003 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
20. 2. 2013, 11:02:48.124 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
20. 2. 2013, 11:26:24.942 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 215 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 215 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
20. 2. 2013, 11:26:34.729 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 215 " 
20. 2. 2013, 11:26:36.850 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 215 " 
20. 2. 2013, 11:58:59.612 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 215 " 
20. 2. 2013, 12:00:00.001 Kolo č. 215 bylo započato - čas ukončení: 20.02.2013 13:00:00 
20. 2. 2013, 12:03:20.215 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 215 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 12:03:20.216 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:03:24.704 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:20:35.956 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 215 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

472/540 

Datum a čas Událost 
20. 2. 2013, 12:20:35.957 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

215" 
20. 2. 2013, 12:20:46.617 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 215" 
20. 2. 2013, 12:43:11.095 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 215 " 
20. 2. 2013, 12:47:09.126 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 215 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 12:47:09.127 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:47:13.695 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:55:08.432 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 215 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 12:55:08.433 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:55:08.433 Kolo č. 215 bylo ukončeno 
20. 2. 2013, 12:57:47.982 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 215" 
20. 2. 2013, 12:59:18.932 Vyhodnocení kola č. 215 bylo spuštěno 
20. 2. 2013, 12:59:19.739 Vyhodnocení kola č. 215 ukončeno 
20. 2. 2013, 12:59:19.739 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 880 000 000 Kč A2-5 2 880 000 000 Kč B3-5 96 000 
000 Kč B3-6 95 400 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 335 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

20. 2. 2013, 12:59:19.739 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-1 2,857,500,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč 
C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 96,000,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč 
B3-3 96,000,000 Kč B3-6 96,000,000 Kč Total bid: 3,721,500,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

20. 2. 2013, 12:59:19.739 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 95 400 000 Kč B3-7 96 000 000 Kč B3-8 96 000 000 
Kč B3-9 96 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 880 000 000 Kč Celková nabídka: 3 651 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

20. 2. 2013, 12:59:19.739 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 857 500 000 Kč A2-3 2 880 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-1 95 400 000 Kč B3-2 96 000 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 880 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

473/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 11 640 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

20. 2. 2013, 12:59:39.255 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 215" 
20. 2. 2013, 13:00:07.460 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
20. 2. 2013, 13:00:25.253 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
20. 2. 2013, 13:00:27.373 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
20. 2. 2013, 13:00:31.695 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
20. 2. 2013, 13:00:34.525 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
20. 2. 2013, 13:00:51.443 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 216 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 216 bude 

zahájeno v 14:00 hodin (čas EAS)." 
20. 2. 2013, 13:00:55.858 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 216 " 
20. 2. 2013, 13:00:56.506 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 216 " 
20. 2. 2013, 13:01:21.067 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 216 " 
20. 2. 2013, 13:05:03.027 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 216 " 
20. 2. 2013, 14:00:00.002 Kolo č. 216 bylo započato - čas ukončení: 20.02.2013 15:00:00 
20. 2. 2013, 14:04:44.391 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 216 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 14:04:44.392 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 14:04:48.397 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 14:20:17.475 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 216 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 14:20:17.476 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

216" 
20. 2. 2013, 14:20:34.274 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 216" 
20. 2. 2013, 14:47:09.015 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 216 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 14:47:09.016 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 14:47:24.050 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 14:55:58.536 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 216 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 14:55:58.537 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 14:55:58.538 Kolo č. 216 bylo ukončeno 
20. 2. 2013, 15:00:12.239 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 216" 
20. 2. 2013, 15:01:08.072 Vyhodnocení kola č. 216 bylo spuštěno 
20. 2. 2013, 15:01:08.890 Vyhodnocení kola č. 216 ukončeno 
20. 2. 2013, 15:01:08.890 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 880 000 000 Kč A2-5 2 880 000 000 Kč B3-5 96 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

474/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 96 000 000 Kč Celková nabídka: 6 336 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

20. 2. 2013, 15:01:08.890 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 96,000,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-3 96,000,000 Kč B3-4 95,400,000 Kč 
B3-6 96,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč Total bid: 3,766,500,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

20. 2. 2013, 15:01:08.890 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 880 000 000 Kč B3-7 96 000 000 Kč B3-8 96 000 
000 Kč B3-9 96 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 96 000 000 Kč Celková nabídka: 3 652 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

20. 2. 2013, 15:01:08.890 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 880 000 000 Kč A2-3 2 880 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 902 500 000 Kč B3-4 96 000 000 Kč B3-6 96 600 000 
Kč Celková nabídka: 11 687 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

20. 2. 2013, 15:01:26.154 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 216" 
20. 2. 2013, 15:01:31.264 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
20. 2. 2013, 15:01:46.828 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
20. 2. 2013, 15:01:54.109 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
20. 2. 2013, 15:03:09.803 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
20. 2. 2013, 15:03:18.135 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
20. 2. 2013, 15:23:34.640 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 217 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 217 bude 

zahájeno v 15:58 hodin (čas EAS)." 
20. 2. 2013, 15:23:46.735 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 217 " 
20. 2. 2013, 15:23:56.394 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 217 " 
20. 2. 2013, 15:56:25.549 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 217 " 
20. 2. 2013, 15:58:00.001 Kolo č. 217 bylo započato - čas ukončení: 20.02.2013 16:58:00 
20. 2. 2013, 16:03:00.158 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 217 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 16:03:00.159 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 217" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

475/540 

Datum a čas Událost 
20. 2. 2013, 16:03:04.267 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
20. 2. 2013, 16:18:56.259 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 217 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 16:18:56.260 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

217" 
20. 2. 2013, 16:19:07.846 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 217" 
20. 2. 2013, 16:45:08.991 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 217 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 16:45:08.992 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 217" 
20. 2. 2013, 16:45:13.971 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
20. 2. 2013, 16:53:23.407 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 217 byla potvrzena 
20. 2. 2013, 16:53:23.408 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 217" 
20. 2. 2013, 16:53:23.409 Kolo č. 217 bylo ukončeno 
20. 2. 2013, 16:55:07.387 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 217 " 
20. 2. 2013, 16:55:09.549 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 217" 
20. 2. 2013, 16:56:22.917 Vyhodnocení kola č. 217 bylo spuštěno 
20. 2. 2013, 16:56:23.729 Vyhodnocení kola č. 217 ukončeno 
20. 2. 2013, 16:56:23.729 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 96 000 000 Kč B3-5 96 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč 
C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-1 2 902 500 000 Kč A2-2 2 902 500 000 Kč Celková nabídka: 6 381 000 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

20. 2. 2013, 16:56:23.729 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč B3-1 96,000,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-3 96,000,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-7 96,600,000 Kč B3-8 96,600,000 Kč Total bid: 3,768,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

20. 2. 2013, 16:56:23.729 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 880 000 000 Kč B3-7 96 000 000 Kč B3-8 96 000 
000 Kč B3-9 96 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 96 600 000 Kč Celková nabídka: 3 652 
600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

20. 2. 2013, 16:56:23.730 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-1 2 880 000 000 Kč A2-3 2 880 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

476/540 

Datum a čas Událost 
000 000 Kč A2-4 2 902 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 96 600 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 96 600 000 Kč 
Celková nabídka: 11 687 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

20. 2. 2013, 16:56:41.625 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 16:56:43.147 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 217" 
20. 2. 2013, 16:57:10.993 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 16:57:23.124 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 16:57:29.981 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 16:57:37.032 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 16:58:30.408 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 21. 2. 2013, předpokládaný začátek 219. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

20. 2. 2013, 16:58:34.357 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 2. 2013, 16:58:43.179 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
20. 2. 2013, 16:58:55.798 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 2. 2013, 16:59:20.988 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49218) 
20. 2. 2013, 16:59:26.421 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 217" 
20. 2. 2013, 16:59:37.394 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 216" 
20. 2. 2013, 16:59:42.742 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 2. 2013, 16:59:46.168 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 215" 
20. 2. 2013, 16:59:55.113 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 214" 
20. 2. 2013, 17:00:04.103 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
20. 2. 2013, 17:01:42.195 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
20. 2. 2013, 17:03:08.324 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
20. 2. 2013, 17:03:22.139 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
20. 2. 2013, 17:03:30.535 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
20. 2. 2013, 17:39:36.401 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
20. 2. 2013, 17:42:43.283 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

21. února 2013 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 08:20:04.209 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:21:02.988 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49235) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

477/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 08:21:15.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:21:15.849 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:28:34.466 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 160.218.102.110:49227) 
21. 2. 2013, 08:28:44.830 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:28:44.831 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:35:43.346 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:55783) 
21. 2. 2013, 08:35:49.115 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:40:21.752 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:58514) 
21. 2. 2013, 08:49:03.165 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 08:53:47.977 Zpráva s předmětem "Informace k 62. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "62. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 218 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

21. 2. 2013, 08:54:11.690 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 62. aukčnímu dni" 
21. 2. 2013, 09:03:17.260 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 09:06:47.283 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 09:07:23.287 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 09:08:57.296 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 09:09:46.740 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49240) 
21. 2. 2013, 09:10:06.617 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 62. aukčnímu dni" 
21. 2. 2013, 09:17:26.585 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:13127) 
21. 2. 2013, 09:17:30.767 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 62. aukčnímu dni" 
21. 2. 2013, 09:51:22.083 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49190) 
21. 2. 2013, 09:51:25.844 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 62. aukčnímu dni" 
21. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 218 bylo započato - čas ukončení: 21.02.2013 11:00:00 
21. 2. 2013, 10:05:00.396 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 218 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 10:05:00.398 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 10:05:05.774 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 10:42:17.921 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 10:47:09.493 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 218 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 10:47:09.494 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 10:47:14.618 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 10:50:16.437 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 218 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

478/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 10:50:16.438 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

218" 
21. 2. 2013, 10:50:24.006 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 218" 
21. 2. 2013, 10:55:43.670 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 218 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 10:55:43.671 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 10:55:43.671 Kolo č. 218 bylo ukončeno 
21. 2. 2013, 11:00:07.966 Vyhodnocení kola č. 218 bylo spuštěno 
21. 2. 2013, 11:00:08.796 Vyhodnocení kola č. 218 ukončeno 
21. 2. 2013, 11:00:08.796 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 902 500 000 Kč A2-2 2 902 500 000 Kč C-9 96 000 
000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-1 96 600 000 Kč B3-3 96 600 000 Kč Celková nabídka: 6 382 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

21. 2. 2013, 11:00:08.796 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-5 96 600 000 Kč B3-9 96 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-3 2 902 500 000 Kč B3-1 96 600 000 Kč B3-3 96 600 000 Kč Celková nabídka: 3 676 
300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

21. 2. 2013, 11:00:08.796 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-3 96,000,000 Kč B3-7 96,600,000 
Kč B3-8 96,600,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 96,600,000 Kč Total bid: 3,768,900,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

21. 2. 2013, 11:00:08.796 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-3 2 880 000 000 Kč A2-4 2 902 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 96 600 000 Kč B3-6 96 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 925 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 732 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 2. 2013, 11:00:27.814 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 
21. 2. 2013, 11:00:43.141 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 218" 
21. 2. 2013, 11:02:38.411 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 218" 
21. 2. 2013, 11:03:27.728 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

479/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 11:04:05.678 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 
21. 2. 2013, 11:04:16.747 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 
21. 2. 2013, 11:26:56.835 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 219 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 219 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
21. 2. 2013, 11:27:03.413 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 219 " 
21. 2. 2013, 11:27:16.098 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 219 " 
21. 2. 2013, 11:37:54.151 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 11:37:59.946 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
21. 2. 2013, 11:47:01.248 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 219 " 
21. 2. 2013, 12:00:00.002 Kolo č. 219 bylo započato - čas ukončení: 21.02.2013 13:00:00 
21. 2. 2013, 12:05:05.360 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 219 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 12:05:05.361 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:05:09.246 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:20:31.825 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 219 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 12:20:31.826 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

219" 
21. 2. 2013, 12:20:36.089 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 219" 
21. 2. 2013, 12:47:09.478 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 219 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 12:47:09.479 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:47:15.004 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:55:14.808 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 219 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 12:55:14.809 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:55:14.809 Kolo č. 219 bylo ukončeno 
21. 2. 2013, 12:57:35.143 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 219 " 
21. 2. 2013, 12:57:36.298 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 219" 
21. 2. 2013, 12:59:26.334 Vyhodnocení kola č. 219 bylo spuštěno 
21. 2. 2013, 12:59:27.167 Vyhodnocení kola č. 219 ukončeno 
21. 2. 2013, 12:59:27.167 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 902 500 000 Kč B3-1 96 600 000 Kč B3-3 96 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 280 000 000 Kč Celková nabídka: 5 759 700 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

480/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 12:59:27.167 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-7 96,600,000 Kč B3-8 96,600,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-5 97,200,000 Kč B3-9 96,600,000 Kč Total bid: 3,770,100,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

21. 2. 2013, 12:59:27.167 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 902 500 000 Kč B3-5 96 600 000 Kč B3-9 96 000 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 97 200 000 Kč B3-8 97 200 000 Kč Celková nabídka: 3 
677 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

21. 2. 2013, 12:59:27.167 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 260 000 000 Kč A2-2 2 925 000 000 Kč A2-4 2 902 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 96 600 000 Kč B3-6 96 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 777 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 2. 2013, 12:59:42.237 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 219" 
21. 2. 2013, 12:59:58.167 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
21. 2. 2013, 13:00:23.239 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
21. 2. 2013, 13:00:40.858 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
21. 2. 2013, 13:00:47.521 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
21. 2. 2013, 13:00:57.211 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
21. 2. 2013, 13:01:12.400 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 220 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 220 bude 

zahájeno v 14:00 hodin (čas EAS)." 
21. 2. 2013, 13:01:17.502 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 220 " 
21. 2. 2013, 13:01:23.336 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 220 " 
21. 2. 2013, 13:02:34.116 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 220 " 
21. 2. 2013, 14:00:00.002 Kolo č. 220 bylo započato - čas ukončení: 21.02.2013 15:00:00 
21. 2. 2013, 14:03:27.669 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 220 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 14:03:27.670 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:03:32.060 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:20:48.073 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 220 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 14:20:48.074 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

220" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

481/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 14:20:52.585 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 220" 
21. 2. 2013, 14:47:09.704 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 220 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 14:47:09.705 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:47:28.828 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:55:10.382 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 220 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 14:55:10.383 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:55:10.384 Kolo č. 220 bylo ukončeno 
21. 2. 2013, 14:57:58.286 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 220 " 
21. 2. 2013, 14:58:00.101 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 220" 
21. 2. 2013, 14:59:33.669 Vyhodnocení kola č. 220 bylo spuštěno 
21. 2. 2013, 14:59:34.477 Vyhodnocení kola č. 220 ukončeno 
21. 2. 2013, 14:59:34.477 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 280 000 000 Kč B3-1 96 600 000 Kč B3-3 96 600 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 925 000 000 Kč Celková nabídka: 5 782 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

21. 2. 2013, 14:59:34.477 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-5 97,200,000 Kč B3-9 96,600,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 
Bid B3-1 97,200,000 Kč B3-3 97,200,000 Kč Total bid: 3,771,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

21. 2. 2013, 14:59:34.477 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 902 500 000 Kč B3-7 97 200 000 Kč B3-8 97 200 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 97 200 000 Kč B3-9 97 200 000 Kč Celková nabídka: 3 
679 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

21. 2. 2013, 14:59:34.477 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 000 000 Kč A2-4 2 902 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 96 600 000 Kč B3-6 96 600 000 Kč C-2 96 
000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 300 000 000 Kč 
Celková nabídka: 11 817 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

482/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 14:59:52.606 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
21. 2. 2013, 14:59:55.065 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 220" 
21. 2. 2013, 15:00:37.800 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
21. 2. 2013, 15:00:44.400 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
21. 2. 2013, 15:00:59.690 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
21. 2. 2013, 15:01:06.186 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
21. 2. 2013, 15:21:15.466 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 221 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 221 bude 

zahájeno v 15:58 hodin (čas EAS)." 
21. 2. 2013, 15:21:21.893 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 221 " 
21. 2. 2013, 15:21:28.727 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 221 " 
21. 2. 2013, 15:56:50.392 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 221 " 
21. 2. 2013, 15:58:00.002 Kolo č. 221 bylo započato - čas ukončení: 21.02.2013 16:58:00 
21. 2. 2013, 16:02:06.096 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 221 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 16:02:06.097 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:02:10.892 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:18:26.330 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 221 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 16:18:26.330 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

221" 
21. 2. 2013, 16:18:30.230 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 221" 
21. 2. 2013, 16:45:09.222 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 221 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 16:45:09.223 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:45:24.735 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:53:15.927 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 221 byla potvrzena 
21. 2. 2013, 16:53:15.928 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:53:15.928 Kolo č. 221 bylo ukončeno 
21. 2. 2013, 16:53:21.966 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 221" 
21. 2. 2013, 16:55:30.283 Vyhodnocení kola č. 221 bylo spuštěno 
21. 2. 2013, 16:55:31.097 Vyhodnocení kola č. 221 ukončeno 
21. 2. 2013, 16:55:31.097 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 925 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 320 000 
000 Kč B3-2 97 200 000 Kč B3-4 97 200 000 Kč Celková nabídka: 5 823 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

483/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 16:55:31.097 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 2,902,500,000 Kč B3-1 97,200,000 Kč B3-2 96,600,000 Kč B3-3 97,200,000 
Kč B3-5 97,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-4 97,200,000 Kč Total bid: 3,771,900,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

21. 2. 2013, 16:55:31.097 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-6 97 200 000 Kč B3-7 97 200 000 Kč B3-8 97 200 000 
Kč B3-9 97 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 925 000 000 Kč Celková nabídka: 3 701 
800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

21. 2. 2013, 16:55:31.097 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 300 000 000 Kč A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 
000 000 Kč A2-4 2 902 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-4 96 600 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 97 200 000 Kč 
Celková nabídka: 11 818 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

21. 2. 2013, 16:55:44.657 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 221" 
21. 2. 2013, 16:55:49.354 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
21. 2. 2013, 16:56:13.002 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
21. 2. 2013, 16:56:24.755 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
21. 2. 2013, 16:56:36.647 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 22. 2. 2013, předpokládaný začátek 222. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

21. 2. 2013, 16:56:43.157 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
21. 2. 2013, 16:56:43.408 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
21. 2. 2013, 16:56:49.707 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
21. 2. 2013, 16:56:53.460 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
21. 2. 2013, 16:57:01.284 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
21. 2. 2013, 16:57:04.425 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
21. 2. 2013, 16:59:36.618 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
21. 2. 2013, 17:00:11.861 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49246) 
21. 2. 2013, 17:00:16.977 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 221" 
21. 2. 2013, 17:00:30.345 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 220" 
21. 2. 2013, 17:00:43.651 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 219" 
21. 2. 2013, 17:00:58.017 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 218" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

484/540 

Datum a čas Událost 
21. 2. 2013, 17:01:09.454 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
21. 2. 2013, 17:01:13.494 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 221 " 
21. 2. 2013, 17:01:14.387 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
21. 2. 2013, 17:02:33.343 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
21. 2. 2013, 17:07:46.367 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

22. února 2013 

Datum a čas Událost 
22. 2. 2013, 00:49:44.437 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 2. 2013, 08:50:36.088 Zpráva s předmětem "Informace k 63. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "63. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 222 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

22. 2. 2013, 08:54:13.607 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49242) 
22. 2. 2013, 08:56:57.633 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 63. aukčnímu dni" 
22. 2. 2013, 08:57:02.169 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 60.218.102.110:51830) 
22. 2. 2013, 08:57:12.069 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 2. 2013, 08:57:12.070 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 2. 2013, 09:00:12.983 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:47541) 
22. 2. 2013, 09:01:05.171 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 2. 2013, 09:03:28.291 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
22. 2. 2013, 09:20:46.868 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:5045) 
22. 2. 2013, 09:21:03.496 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 63. aukčnímu dni" 
22. 2. 2013, 09:25:31.603 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 63. aukčnímu dni" 
22. 2. 2013, 09:36:56.352 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49227) 
22. 2. 2013, 09:37:09.865 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 63. aukčnímu dni" 
22. 2. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 222 bylo započato - čas ukončení: 22.02.2013 11:00:00 
22. 2. 2013, 10:04:32.304 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 222 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 10:04:32.305 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:04:37.088 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:20:22.069 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 222 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

485/540 

Datum a čas Událost 
22. 2. 2013, 10:20:22.070 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

222" 
22. 2. 2013, 10:47:08.975 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 222 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 10:47:08.976 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:47:33.980 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:55:38.646 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 222 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 10:55:38.647 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:55:38.648 Kolo č. 222 bylo ukončeno 
22. 2. 2013, 10:56:37.442 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 222" 
22. 2. 2013, 10:58:27.324 Vyhodnocení kola č. 222 bylo spuštěno 
22. 2. 2013, 10:58:28.133 Vyhodnocení kola č. 222 ukončeno 
22. 2. 2013, 10:58:28.133 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 320 000 000 Kč A2-3 2 925 000 000 Kč B3-2 97 200 
000 Kč B3-4 97 200 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 823 400 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

22. 2. 2013, 10:58:28.133 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 97,200,000 Kč B3-3 97,200,000 Kč B3-5 97,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-4 2,925,000,000 Kč 
B3-2 97,800,000 Kč B3-4 97,800,000 Kč Total bid: 3,796,200,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

22. 2. 2013, 10:58:28.133 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 925 000 000 Kč B3-6 97 200 000 Kč B3-7 97 200 
000 Kč B3-8 97 200 000 Kč B3-9 97 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 701 800 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

22. 2. 2013, 10:58:28.133 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 000 000 Kč A2-4 2 902 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 340 000 000 Kč B3-2 97 800 000 Kč B3-6 97 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 860 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

22. 2. 2013, 10:58:54.666 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

486/540 

Datum a čas Událost 
22. 2. 2013, 10:59:28.066 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
22. 2. 2013, 10:59:36.917 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
22. 2. 2013, 10:59:57.453 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 222" 
22. 2. 2013, 11:00:22.902 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
22. 2. 2013, 11:00:43.238 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
22. 2. 2013, 11:04:04.629 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 222" 
22. 2. 2013, 11:19:55.334 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
22. 2. 2013, 11:26:01.933 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 223 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 223 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
22. 2. 2013, 11:26:11.173 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 223 " 
22. 2. 2013, 11:27:06.147 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 223 " 
22. 2. 2013, 11:27:19.061 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 223 " 
22. 2. 2013, 12:00:00.002 Kolo č. 223 bylo započato - čas ukončení: 22.02.2013 13:00:00 
22. 2. 2013, 12:05:45.053 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 223 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 12:05:45.054 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:05:49.665 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:20:31.450 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 223 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 12:20:31.451 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

223" 
22. 2. 2013, 12:20:39.976 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 223" 
22. 2. 2013, 12:42:48.238 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 223 " 
22. 2. 2013, 12:47:19.398 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 223 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 12:47:19.399 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:47:25.306 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:55:34.766 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 223 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 12:55:34.767 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:55:34.767 Kolo č. 223 bylo ukončeno 
22. 2. 2013, 12:55:39.610 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 223" 
22. 2. 2013, 12:57:35.744 Vyhodnocení kola č. 223 bylo spuštěno 
22. 2. 2013, 12:57:36.599 Vyhodnocení kola č. 223 ukončeno 
22. 2. 2013, 12:57:36.599 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 2 925 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 360 000 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

487/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-8 97 800 000 Kč B3-9 97 800 000 Kč Celková nabídka: 5 864 600 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

22. 2. 2013, 12:57:36.599 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,925,000,000 Kč B3-1 97,200,000 Kč B3-2 97,800,000 Kč B3-3 97,200,000 
Kč B3-4 97,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-5 97,800,000 Kč Total bid: 3,796,800,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

22. 2. 2013, 12:57:36.599 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 925 000 000 Kč B3-7 97 200 000 Kč B3-8 97 200 
000 Kč B3-9 97 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 97 800 000 Kč Celková nabídka: 3 702 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

22. 2. 2013, 12:57:36.599 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 340 000 000 Kč A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 97 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 947 500 000 Kč B3-5 97 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 905 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

22. 2. 2013, 12:58:32.641 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 223" 
22. 2. 2013, 12:58:53.560 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
22. 2. 2013, 12:59:01.738 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
22. 2. 2013, 12:59:13.405 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
22. 2. 2013, 13:00:25.910 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 224" byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 224 bude 

zahájeno v 13:58 hodin (čas EAS)." 
22. 2. 2013, 13:00:30.354 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 13:00:32.793 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 13:00:33.365 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 13:00:55.613 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
22. 2. 2013, 13:01:03.569 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
22. 2. 2013, 13:58:00.004 Kolo č. 224 bylo započato - čas ukončení: 22.02.2013 14:58:00 
22. 2. 2013, 14:04:06.113 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 224 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 14:04:06.114 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:04:09.765 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:45:29.443 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 224 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

488/540 

Datum a čas Událost 
22. 2. 2013, 14:45:29.444 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:46:06.226 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:50:12.700 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 224 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 14:50:12.701 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

224" 
22. 2. 2013, 14:53:14.046 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 224 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 14:53:14.046 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:53:14.047 Kolo č. 224 bylo ukončeno 
22. 2. 2013, 14:54:28.208 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:54:29.432 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 224" 
22. 2. 2013, 14:56:04.727 Vyhodnocení kola č. 224 bylo spuštěno 
22. 2. 2013, 14:56:05.559 Vyhodnocení kola č. 224 ukončeno 
22. 2. 2013, 14:56:05.559 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 360 000 000 Kč B3-8 97 800 000 Kč B3-9 97 800 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 947 500 000 Kč Celková nabídka: 5 887 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

22. 2. 2013, 14:56:05.559 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 925 000 000 Kč B3-7 97 200 000 Kč C-1 98 000 000 
Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka B3-1 97 800 000 Kč B3-3 97 800 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč Celková nabídka: 3 704 200 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

22. 2. 2013, 14:56:05.559 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-4 2,925,000,000 Kč B3-1 97,200,000 Kč B3-2 97,800,000 Kč B3-4 97,800,000 
Kč B3-5 97,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-3 97,800,000 Kč Total bid: 3,797,400,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

22. 2. 2013, 14:56:05.559 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 000 000 Kč A2-3 2 947 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 97 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 380 000 000 Kč B3-3 97 800 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

489/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 11 945 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

22. 2. 2013, 14:56:37.774 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
22. 2. 2013, 14:57:08.808 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 224" 
22. 2. 2013, 14:57:21.105 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
22. 2. 2013, 14:57:27.633 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
22. 2. 2013, 14:58:53.912 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
22. 2. 2013, 14:58:55.768 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 224" 
22. 2. 2013, 15:22:46.910 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 225 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 225 bude 

zahájeno v 15:55 hodin (čas EAS)." 
22. 2. 2013, 15:23:03.068 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 225 " 
22. 2. 2013, 15:23:14.894 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 225 " 
22. 2. 2013, 15:54:06.449 Zpráva s předmětem "Upozornění" byla zaslána všem účastníkům: "ČTÚ upozorňuje, že po 

ukončení 225. kola bude účastníkům aukce zaslána zpráva o dalším průběhu aukce." 
22. 2. 2013, 15:54:14.697 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
22. 2. 2013, 15:54:31.073 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 225 " 
22. 2. 2013, 15:54:34.737 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
22. 2. 2013, 15:54:37.270 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 
22. 2. 2013, 15:55:00.001 Kolo č. 225 bylo započato - čas ukončení: 22.02.2013 16:55:00 
22. 2. 2013, 16:01:14.297 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 225 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 16:01:14.298 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:01:18.601 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:15:15.859 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 225 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 16:15:15.860 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

225" 
22. 2. 2013, 16:15:36.410 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 225" 
22. 2. 2013, 16:42:09.281 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 225 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 16:42:09.282 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:42:26.775 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:50:27.473 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 225 byla potvrzena 
22. 2. 2013, 16:50:27.474 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:50:27.474 Kolo č. 225 bylo ukončeno 
22. 2. 2013, 16:50:34.900 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

490/540 

Datum a čas Událost 
22. 2. 2013, 16:50:38.424 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 225" 
22. 2. 2013, 16:51:59.489 Vyhodnocení kola č. 225 bylo spuštěno 
22. 2. 2013, 16:52:00.323 Vyhodnocení kola č. 225 ukončeno 
22. 2. 2013, 16:52:00.323 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 947 500 000 Kč B3-8 97 800 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 2 400 000 000 Kč B3-7 97 800 000 Kč Celková nabídka: 5 927 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

22. 2. 2013, 16:52:00.323 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-2 97,800,000 Kč B3-4 97,800,000 Kč B3-5 97,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč 
B3-3 98,400,000 Kč B3-7 97,800,000 Kč Total bid: 3,821,100,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

22. 2. 2013, 16:52:00.323 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 925 000 000 Kč B3-1 97 800 000 Kč B3-3 97 800 
000 Kč B3-7 97 200 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 704 200 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

22. 2. 2013, 16:52:00.323 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 380 000 000 Kč A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 
000 000 Kč A2-3 2 947 500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 97 800 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 97 800 000 Kč 
Celková nabídka: 11 945 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

22. 2. 2013, 16:52:30.291 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 225" 
22. 2. 2013, 16:52:48.903 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
22. 2. 2013, 16:53:14.454 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
22. 2. 2013, 16:53:42.816 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 225 " 
22. 2. 2013, 16:53:48.565 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
22. 2. 2013, 16:53:50.290 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
22. 2. 2013, 16:53:55.089 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
22. 2. 2013, 16:55:08.753 Zpráva s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne a o přerušení aukce" byla zaslána všem 

účastníkům: "V souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. 
Na základě dosavadního průběhu aukce a současných dosažených cen v jednotlivých aukčních 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

491/540 

Datum a čas Událost 
kategoriích bude proces aukce přerušen na dobu nezbytnou pro jeho detailní analýzu, jejímž cílem 
je posoudit další možný vývoj aukce. Aukce bude přerušena v období od 25. února do 1. března 
2013 včetně. Zahájení pokračování aukce se předpokládá dne 4. března 2013 od 10.00 hodin. ČTÚ 
tuto informaci potvrdí v pátek 1. března e-mailovou zprávou zaslanou pověřeným zástupcům 
účastníků aukce. " 

22. 2. 2013, 16:55:17.161 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne a o přerušení aukce" 
22. 2. 2013, 16:55:18.214 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne a o přerušení 

aukce" 
22. 2. 2013, 16:55:22.436 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne a o přerušení 

aukce" 
22. 2. 2013, 16:55:25.021 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o ukončení aukčního dne a o přerušení aukce" 
22. 2. 2013, 16:58:55.216 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
22. 2. 2013, 17:00:13.033 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49272) 
22. 2. 2013, 17:00:24.470 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 225" 
22. 2. 2013, 17:00:44.422 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 224" 
22. 2. 2013, 17:00:55.061 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 223" 
22. 2. 2013, 17:01:05.161 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 222" 
22. 2. 2013, 17:01:21.302 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 2. 2013, 17:03:27.967 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 2. 2013, 17:19:06.940 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
22. 2. 2013, 17:24:24.639 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
22. 2. 2013, 19:38:27.192 Aukce byla deaktivována 
22. 2. 2013, 19:46:51.190 Aukce byla aktivována 
22. 2. 2013, 19:46:51.195 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

22. 2. 2013, 19:46:51.197 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

22. 2. 2013, 19:46:51.200 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

22. 2. 2013, 19:46:51.202 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

492/540 

26. února 2013 

Datum a čas Událost 
26. 2. 2013, 18:32:32.154 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:10539) 
26. 2. 2013, 18:32:57.271 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

28. února 2013 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:16:45.669 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:15822) 
28. 2. 2013, 15:17:11.281 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
28. 2. 2013, 15:21:23.403 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
28. 2. 2013, 15:21:34.892 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
28. 2. 2013, 15:21:44.280 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
28. 2. 2013, 15:21:53.529 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
28. 2. 2013, 15:22:02.560 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
28. 2. 2013, 15:22:10.797 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
28. 2. 2013, 15:22:20.017 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
28. 2. 2013, 15:22:27.956 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
28. 2. 2013, 15:22:36.276 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
28. 2. 2013, 15:22:43.607 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
28. 2. 2013, 15:22:50.708 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
28. 2. 2013, 15:23:00.222 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
28. 2. 2013, 15:23:10.372 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 
28. 2. 2013, 15:23:21.212 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
28. 2. 2013, 15:23:28.656 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
28. 2. 2013, 15:23:52.189 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
28. 2. 2013, 15:24:02.593 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 
28. 2. 2013, 15:24:12.724 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
28. 2. 2013, 15:24:17.659 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
28. 2. 2013, 15:24:31.573 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
28. 2. 2013, 15:24:39.292 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
28. 2. 2013, 15:24:47.071 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
28. 2. 2013, 15:24:54.964 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
28. 2. 2013, 15:25:03.895 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
28. 2. 2013, 15:25:13.428 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
28. 2. 2013, 15:25:22.161 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

493/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:25:29.918 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26" 
28. 2. 2013, 15:25:40.869 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
28. 2. 2013, 15:25:49.993 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
28. 2. 2013, 15:25:58.681 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
28. 2. 2013, 15:26:12.105 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
28. 2. 2013, 15:26:21.630 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
28. 2. 2013, 15:26:29.340 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
28. 2. 2013, 15:26:37.274 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
28. 2. 2013, 15:26:44.467 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
28. 2. 2013, 15:27:02.330 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
28. 2. 2013, 15:27:12.596 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
28. 2. 2013, 15:27:22.568 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
28. 2. 2013, 15:27:30.601 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
28. 2. 2013, 15:27:37.473 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
28. 2. 2013, 15:27:46.108 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
28. 2. 2013, 15:27:59.093 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
28. 2. 2013, 15:28:11.472 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
28. 2. 2013, 15:28:21.305 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
28. 2. 2013, 15:28:27.269 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 2. 2013, 15:28:30.874 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
28. 2. 2013, 15:28:40.433 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
28. 2. 2013, 15:28:49.365 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
28. 2. 2013, 15:28:59.732 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
28. 2. 2013, 15:29:09.187 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
28. 2. 2013, 15:29:27.924 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
28. 2. 2013, 15:30:08.012 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
28. 2. 2013, 15:30:16.140 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
28. 2. 2013, 15:30:33.784 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
28. 2. 2013, 15:30:40.545 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
28. 2. 2013, 15:30:48.233 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
28. 2. 2013, 15:30:55.330 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
28. 2. 2013, 15:31:05.188 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
28. 2. 2013, 15:31:12.266 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
28. 2. 2013, 15:31:20.357 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 
28. 2. 2013, 15:31:29.900 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
28. 2. 2013, 15:31:36.732 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

494/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:31:43.338 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
28. 2. 2013, 15:31:50.146 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
28. 2. 2013, 15:31:57.423 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
28. 2. 2013, 15:32:31.481 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
28. 2. 2013, 15:32:38.797 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
28. 2. 2013, 15:32:47.822 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
28. 2. 2013, 15:32:57.838 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
28. 2. 2013, 15:33:04.163 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
28. 2. 2013, 15:33:12.692 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
28. 2. 2013, 15:33:19.743 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
28. 2. 2013, 15:33:29.784 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
28. 2. 2013, 15:33:36.568 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
28. 2. 2013, 15:33:47.202 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
28. 2. 2013, 15:33:55.536 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
28. 2. 2013, 15:34:02.400 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
28. 2. 2013, 15:34:09.248 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
28. 2. 2013, 15:34:19.560 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
28. 2. 2013, 15:34:30.143 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
28. 2. 2013, 15:34:36.810 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
28. 2. 2013, 15:34:45.192 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
28. 2. 2013, 15:34:53.802 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
28. 2. 2013, 15:35:04.641 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
28. 2. 2013, 15:35:11.603 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
28. 2. 2013, 15:35:19.688 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
28. 2. 2013, 15:35:28.285 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
28. 2. 2013, 15:35:36.245 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
28. 2. 2013, 15:35:43.443 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
28. 2. 2013, 15:35:49.825 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
28. 2. 2013, 15:36:01.956 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
28. 2. 2013, 15:36:09.247 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
28. 2. 2013, 15:36:27.388 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
28. 2. 2013, 15:36:35.353 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
28. 2. 2013, 15:36:41.799 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
28. 2. 2013, 15:36:51.728 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
28. 2. 2013, 15:37:01.534 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
28. 2. 2013, 15:37:10.897 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

495/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:37:16.840 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
28. 2. 2013, 15:37:28.410 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
28. 2. 2013, 15:37:36.375 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
28. 2. 2013, 15:37:53.717 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
28. 2. 2013, 15:37:59.576 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
28. 2. 2013, 15:38:06.459 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
28. 2. 2013, 15:38:14.524 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
28. 2. 2013, 15:38:24.633 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
28. 2. 2013, 15:38:33.608 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
28. 2. 2013, 15:38:41.429 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
28. 2. 2013, 15:38:49.784 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
28. 2. 2013, 15:38:57.167 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
28. 2. 2013, 15:39:03.296 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
28. 2. 2013, 15:39:13.056 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
28. 2. 2013, 15:39:18.631 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
28. 2. 2013, 15:39:24.923 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
28. 2. 2013, 15:39:34.119 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
28. 2. 2013, 15:39:41.736 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
28. 2. 2013, 15:39:47.191 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
28. 2. 2013, 15:39:53.699 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
28. 2. 2013, 15:40:01.563 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
28. 2. 2013, 15:40:08.043 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
28. 2. 2013, 15:40:52.976 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
28. 2. 2013, 15:41:02.286 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
28. 2. 2013, 15:41:09.224 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
28. 2. 2013, 15:41:15.900 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
28. 2. 2013, 15:41:22.595 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
28. 2. 2013, 15:41:32.790 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
28. 2. 2013, 15:41:54.584 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
28. 2. 2013, 15:42:05.128 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
28. 2. 2013, 15:42:13.933 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
28. 2. 2013, 15:42:21.471 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
28. 2. 2013, 15:42:29.997 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
28. 2. 2013, 15:42:38.287 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
28. 2. 2013, 15:42:48.608 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
28. 2. 2013, 15:42:55.504 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

496/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:43:00.732 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
28. 2. 2013, 15:43:07.164 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 
28. 2. 2013, 15:43:15.224 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
28. 2. 2013, 15:43:24.703 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
28. 2. 2013, 15:43:33.375 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
28. 2. 2013, 15:43:41.268 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
28. 2. 2013, 15:43:48.348 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
28. 2. 2013, 15:43:56.705 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
28. 2. 2013, 15:44:05.731 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
28. 2. 2013, 15:44:16.508 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
28. 2. 2013, 15:44:24.595 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
28. 2. 2013, 15:44:34.720 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
28. 2. 2013, 15:44:41.260 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
28. 2. 2013, 15:44:52.595 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
28. 2. 2013, 15:45:04.812 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
28. 2. 2013, 15:45:13.847 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
28. 2. 2013, 15:45:21.319 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
28. 2. 2013, 15:45:32.796 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
28. 2. 2013, 15:45:42.335 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
28. 2. 2013, 15:45:50.772 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
28. 2. 2013, 15:45:57.243 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
28. 2. 2013, 15:46:02.775 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
28. 2. 2013, 15:46:10.156 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
28. 2. 2013, 15:46:16.824 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
28. 2. 2013, 15:46:24.344 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
28. 2. 2013, 15:46:31.064 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
28. 2. 2013, 15:46:39.413 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
28. 2. 2013, 15:46:46.895 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
28. 2. 2013, 15:46:53.959 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
28. 2. 2013, 15:47:00.116 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
28. 2. 2013, 15:47:08.733 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
28. 2. 2013, 15:47:15.932 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
28. 2. 2013, 15:47:23.524 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
28. 2. 2013, 15:47:30.980 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
28. 2. 2013, 15:47:41.915 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
28. 2. 2013, 15:47:49.650 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

497/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:48:01.592 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
28. 2. 2013, 15:48:10.501 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
28. 2. 2013, 15:48:19.672 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
28. 2. 2013, 15:48:27.440 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
28. 2. 2013, 15:48:34.359 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 
28. 2. 2013, 15:48:44.838 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
28. 2. 2013, 15:48:57.483 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
28. 2. 2013, 15:49:04.212 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
28. 2. 2013, 15:49:09.292 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
28. 2. 2013, 15:49:14.424 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
28. 2. 2013, 15:49:20.631 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
28. 2. 2013, 15:49:28.172 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
28. 2. 2013, 15:49:33.692 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
28. 2. 2013, 15:49:38.855 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
28. 2. 2013, 15:49:43.908 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
28. 2. 2013, 15:49:50.944 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
28. 2. 2013, 15:49:57.700 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
28. 2. 2013, 15:50:11.436 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
28. 2. 2013, 15:50:19.508 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
28. 2. 2013, 15:50:29.620 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
28. 2. 2013, 15:50:35.995 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
28. 2. 2013, 15:50:45.372 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
28. 2. 2013, 15:50:54.408 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
28. 2. 2013, 15:51:02.564 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
28. 2. 2013, 15:51:09.759 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
28. 2. 2013, 15:51:16.760 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
28. 2. 2013, 15:51:22.055 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
28. 2. 2013, 15:51:26.601 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
28. 2. 2013, 15:51:31.852 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
28. 2. 2013, 15:51:36.856 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
28. 2. 2013, 15:51:42.280 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
28. 2. 2013, 15:51:50.832 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
28. 2. 2013, 15:51:59.240 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
28. 2. 2013, 15:52:05.409 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
28. 2. 2013, 15:52:10.701 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
28. 2. 2013, 15:52:16.860 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

498/540 

Datum a čas Událost 
28. 2. 2013, 15:52:24.476 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
28. 2. 2013, 15:52:38.256 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
28. 2. 2013, 15:52:47.148 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
28. 2. 2013, 15:52:52.646 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
28. 2. 2013, 15:53:00.222 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 
28. 2. 2013, 15:53:07.290 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
28. 2. 2013, 15:53:13.084 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
28. 2. 2013, 15:53:19.652 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
28. 2. 2013, 15:53:25.876 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
28. 2. 2013, 15:53:32.116 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
28. 2. 2013, 15:53:38.644 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
28. 2. 2013, 15:53:45.309 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
28. 2. 2013, 15:53:50.612 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
28. 2. 2013, 15:53:56.787 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
28. 2. 2013, 15:54:02.273 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
28. 2. 2013, 15:54:07.660 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
28. 2. 2013, 15:54:15.340 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
28. 2. 2013, 15:54:20.972 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
28. 2. 2013, 15:54:26.988 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
28. 2. 2013, 15:54:32.580 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 
28. 2. 2013, 15:54:40.358 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
28. 2. 2013, 15:54:47.163 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
28. 2. 2013, 15:55:01.772 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
28. 2. 2013, 15:55:07.876 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
28. 2. 2013, 15:55:14.620 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
28. 2. 2013, 15:55:22.303 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
28. 2. 2013, 15:55:29.023 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
28. 2. 2013, 15:55:35.340 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
28. 2. 2013, 15:55:45.078 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 
28. 2. 2013, 15:55:51.084 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
28. 2. 2013, 15:56:02.320 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
28. 2. 2013, 15:56:07.100 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
28. 2. 2013, 15:56:11.828 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
28. 2. 2013, 15:56:16.844 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
28. 2. 2013, 15:56:22.076 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
28. 2. 2013, 15:56:26.772 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

499/540 

1. března 2013 

Datum a čas Událost 
1. 3. 2013, 09:11:04.195 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
1. 3. 2013, 14:07:00.505 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49201) 
1. 3. 2013, 14:07:53.528 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
1. 3. 2013, 14:19:13.025 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:33246) 
1. 3. 2013, 15:11:05.136 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 93.153.104.82:49186) 
1. 3. 2013, 16:44:55.240 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
1. 3. 2013, 18:29:29.683 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

4. března 2013 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 08:37:57.748 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:46013) 
4. 3. 2013, 08:45:13.077 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:24132) 
4. 3. 2013, 08:50:43.503 Zpráva s předmětem "Informace k 64. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "64. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 226 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

4. 3. 2013, 08:50:52.092 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 64. aukčnímu dni" 
4. 3. 2013, 09:21:07.633 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49319) 
4. 3. 2013, 09:21:31.367 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 64. aukčnímu dni" 
4. 3. 2013, 09:26:10.289 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 64. aukčnímu dni" 
4. 3. 2013, 09:48:11.164 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49213) 
4. 3. 2013, 09:48:18.192 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 64. aukčnímu dni" 
4. 3. 2013, 10:00:00.008 Kolo č. 226 bylo započato - čas ukončení: 04.03.2013 11:00:00 
4. 3. 2013, 10:05:48.359 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 226 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 10:05:48.360 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:05:53.248 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:20:32.211 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 226 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 10:20:32.212 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

226" 
4. 3. 2013, 10:20:45.771 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 226" 
4. 3. 2013, 10:47:09.413 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 226 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

500/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 10:47:09.414 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:47:19.821 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:55:15.630 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 226 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 10:55:15.632 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:55:15.632 Kolo č. 226 bylo ukončeno 
4. 3. 2013, 10:56:18.968 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 226" 
4. 3. 2013, 10:58:37.583 Vyhodnocení kola č. 226 bylo spuštěno 
4. 3. 2013, 10:58:38.385 Vyhodnocení kola č. 226 ukončeno 
4. 3. 2013, 10:58:38.385 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 400 000 000 Kč A2-4 2 947 500 000 Kč B3-7 97 800 
000 Kč B3-8 97 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 5 927 100 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

4. 3. 2013, 10:58:38.385 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč B3-2 97,800,000 Kč B3-3 98,400,000 Kč B3-4 97,800,000 
Kč B3-5 97,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 98,400,000 Kč Total bid: 3,821,700,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

4. 3. 2013, 10:58:38.385 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-1 97 800 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-2 2 947 500 000 Kč B3-7 98 400 000 Kč B3-8 98 400 000 Kč Celková nabídka: 3 728 
500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

4. 3. 2013, 10:58:38.385 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč A2-2 2 925 000 000 Kč A2-3 2 947 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 97 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 420 000 000 Kč B3-8 98 400 000 Kč 
Celková nabídka: 11 985 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 3. 2013, 10:58:51.132 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 10:59:33.195 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 226" 
4. 3. 2013, 10:59:47.665 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 11:00:24.998 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

501/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 11:00:36.417 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 11:00:39.948 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 11:01:04.417 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 11:26:16.389 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 227 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 227 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
4. 3. 2013, 11:26:26.407 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 227 " 
4. 3. 2013, 11:27:02.612 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 227 " 
4. 3. 2013, 11:27:07.932 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
4. 3. 2013, 11:57:20.545 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 227 " 
4. 3. 2013, 12:00:00.001 Kolo č. 227 bylo započato - čas ukončení: 04.03.2013 13:00:00 
4. 3. 2013, 12:04:08.941 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 227 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 12:04:08.942 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 12:04:14.692 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 12:20:49.551 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 227 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 12:20:49.552 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

227" 
4. 3. 2013, 12:47:09.401 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 227 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 12:47:09.402 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 12:47:41.452 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 12:55:25.253 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 227 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 12:55:25.254 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 12:55:25.255 Kolo č. 227 bylo ukončeno 
4. 3. 2013, 12:57:25.267 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 227" 
4. 3. 2013, 12:58:07.755 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 227 " 
4. 3. 2013, 12:58:11.050 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 227" 
4. 3. 2013, 13:00:06.251 Vyhodnocení kola č. 227 bylo spuštěno 
4. 3. 2013, 13:00:07.049 Vyhodnocení kola č. 227 ukončeno 
4. 3. 2013, 13:00:07.049 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-4 2 947 500 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 440 000 
000 Kč B3-4 98 400 000 Kč B3-5 98 400 000 Kč Celková nabídka: 5 968 300 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

502/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 13:00:07.049 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč B3-2 97,800,000 Kč B3-3 98,400,000 Kč B3-5 97,800,000 
Kč B3-6 98,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-4 98,400,000 Kč Total bid: 3,822,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

4. 3. 2013, 13:00:07.049 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 947 500 000 Kč B3-1 97 800 000 Kč B3-7 98 400 
000 Kč B3-8 98 400 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 728 500 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

4. 3. 2013, 13:00:07.049 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 420 000 000 Kč A2-1 2 925 000 000 Kč A2-3 2 947 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 970 000 000 Kč B3-2 98 400 000 Kč B3-4 98 400 000 
Kč Celková nabídka: 12 031 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 
Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 3. 2013, 13:00:18.792 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:00:24.551 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 227" 
4. 3. 2013, 13:00:59.452 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:01:23.558 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:01:37.648 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 228 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 228 bude 

zahájeno v 13:57 hodin (čas EAS)." 
4. 3. 2013, 13:01:48.255 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 228 " 
4. 3. 2013, 13:01:55.668 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 228 " 
4. 3. 2013, 13:03:30.307 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 228 " 
4. 3. 2013, 13:05:37.889 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:05:44.469 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:13:53.409 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 13:57:00.002 Kolo č. 228 bylo započato - čas ukončení: 04.03.2013 14:57:00 
4. 3. 2013, 14:03:46.549 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 228 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 14:03:46.550 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:03:51.775 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:15:35.324 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 228 " 
4. 3. 2013, 14:17:27.987 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 228 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

503/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 14:17:27.988 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

228" 
4. 3. 2013, 14:17:39.303 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 228" 
4. 3. 2013, 14:44:09.518 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 228 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 14:44:09.519 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:44:19.131 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:52:08.729 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 228 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 14:52:08.730 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:52:08.730 Kolo č. 228 bylo ukončeno 
4. 3. 2013, 14:52:13.326 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 228" 
4. 3. 2013, 14:56:33.593 Vyhodnocení kola č. 228 bylo spuštěno 
4. 3. 2013, 14:56:34.394 Vyhodnocení kola č. 228 ukončeno 
4. 3. 2013, 14:56:34.394 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 440 000 000 Kč B3-4 98 400 000 Kč B3-5 98 400 000 
Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 947 500 000 Kč Celková nabídka: 5 968 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

4. 3. 2013, 14:56:34.394 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč B3-3 98,400,000 Kč B3-6 98,400,000 Kč C-5 96,000,000 Kč 
C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-1 98,400,000 Kč 
B3-7 99,000,000 Kč B3-8 99,000,000 Kč Total bid: 3,824,700,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

4. 3. 2013, 14:56:34.394 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 947 500 000 Kč B3-1 97 800 000 Kč B3-7 98 400 
000 Kč B3-8 98 400 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 728 500 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

4. 3. 2013, 14:56:34.394 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 925 000 000 Kč A2-3 2 947 500 000 Kč A2-4 2 970 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 98 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč B3-1 98 400 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

504/540 

Datum a čas Událost 
Celková nabídka: 12 071 300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 3. 2013, 14:56:49.641 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 14:56:52.087 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 228" 
4. 3. 2013, 14:57:31.432 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 14:57:33.425 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 14:57:39.309 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 14:57:44.788 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 14:58:05.465 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 15:17:10.909 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 15:21:22.897 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 229 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 229 bude 

zahájeno v 15:55 hodin (čas EAS)." 
4. 3. 2013, 15:21:32.458 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 229 " 
4. 3. 2013, 15:31:32.961 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 229 " 
4. 3. 2013, 15:49:09.713 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 229 " 
4. 3. 2013, 15:55:00.002 Kolo č. 229 bylo započato - čas ukončení: 04.03.2013 16:55:00 
4. 3. 2013, 16:01:04.253 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 229 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 16:01:04.254 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:01:09.245 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:15:22.031 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 229 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 16:15:22.032 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

229" 
4. 3. 2013, 16:15:30.890 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 229" 
4. 3. 2013, 16:42:09.449 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 229 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 16:42:09.450 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:42:16.493 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:50:10.478 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 229 byla potvrzena 
4. 3. 2013, 16:50:10.479 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:50:10.480 Kolo č. 229 bylo ukončeno 
4. 3. 2013, 16:50:18.904 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 229" 
4. 3. 2013, 16:52:33.532 Vyhodnocení kola č. 229 bylo spuštěno 
4. 3. 2013, 16:52:34.341 Vyhodnocení kola č. 229 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

505/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 16:52:34.341 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 947 500 000 Kč B3-4 98 400 000 Kč B3-5 98 400 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 970 000 000 Kč Celková nabídka: 6 498 300 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

4. 3. 2013, 16:52:34.341 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč B3-1 98,400,000 Kč B3-3 98,400,000 Kč B3-7 99,000,000 
Kč B3-8 99,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-6 99,000,000 Kč Total bid: 3,825,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

4. 3. 2013, 16:52:34.341 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 947 500 000 Kč B3-9 98 400 000 Kč C-1 98 000 000 
Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka B3-4 99 000 000 Kč B3-5 99 000 000 Kč B3-6 99 000 000 Kč Celková nabídka: 3 730 900 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

4. 3. 2013, 16:52:34.341 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč A2-3 2 947 500 000 Kč A2-4 2 970 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 98 400 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 2 970 000 000 Kč B3-6 99 000 000 Kč 
Celková nabídka: 12 116 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

4. 3. 2013, 16:52:48.069 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 16:52:50.877 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 229" 
4. 3. 2013, 16:54:08.067 Zpráva s předmětem "Upozornění účastníkům aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Vzhledem k 

pokročilé fázi Aukce Český telekomunikační úřad upozorňuje na příklady některých jednání, která 
by posuzoval jako porušení pravidel chování účastníků výběrového řízení ve smyslu článku 9 
Vyhlášení výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů k zajištění 
veřejné komunikační sítě v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz (dále jen „Vyhlášení“). Jde 
zejména o jednání, v důsledku kterého by některý Účastník aukce podal v rámci Aukce Nabídku, 
aniž by byl připraven za nabízenou cenu získat poptávanou kombinaci Aukčních bloků, které jsou 
předmětem Nabídky (a tudíž v rozporu s principem závaznosti Nabídky vyžadovaným ve 
Vyhlášení), např. za účelem prodlužovat Aukci, bránit jinému Účastníkovi aukce v získání Aukčních 
bloků či jinak ohrožovat nebo mařit průběh nebo výsledek Aukce. V situaci, kdy již bylo realizováno 
vysoké množství Aukčních kol, jednotliví Účastníci aukce dlouhodobě zásadně nemění vlastní 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

506/540 

Datum a čas Událost 
nabídkové strategie a aktivita v rámci Aukce se zúžila na omezený rozsah Aukčních bloků, by 
Český telekomunikační úřad považoval za silnou indikaci naplnění skutkové podstaty jednání ve 
smyslu článku 9 Vyhlášení (např. ve formě nekalého zdržování popsaného v bodech b nebo c 
tohoto článku) zejména následující jednání: • využití práva Stažení nejvyšší nabídky držených 
Aukčních bloků v jedné Aukční kategorii (popř. v Aukčních kategoriích v rámci jednoho 
kmitočtového pásma) v situaci, kdy jiný Účastník aukce již přestal v této Aukční kategorii aktivně 
podávat nabídky a přišel o příslušné body Eligibility, v důsledku čehož došlo (nebo by mohlo vzápětí 
dojít) k vyrovnání nabídky a poptávky v této Aukční kategorii; • využití práva Stažení nejvyšší 
nabídky držených Aukčních bloků v jedné Aukční kategorii (popř. v Aukčních kategoriích v rámci 
jednoho kmitočtového pásma) v situaci, kdy jiný Účastník aukce již využil práva Stažení nejvyšší 
nabídky v této Aukční kategorii, v důsledku čehož došlo (nebo by mohlo vzápětí dojít) k vyrovnání 
nabídky a poptávky v této Aukční kategorii; • využití práva Stažení nejvyšší nabídky držených 
Aukčních bloků v jedné Aukční kategorii (popř. v Aukčních kategoriích v rámci jednoho 
kmitočtového pásma) v situaci, kdy by v důsledku stažení došlo (nebo by mohlo vzápětí dojít) k 
vzniku převisu nabídky oproti poptávce v této Aukční kategorii v předchozím kole; • využití práva 
Stažení nejvyšší nabídky v situaci, kdy Účastník aukce je držitelem Aukčních bloků v rozsahu 
odpovídajícím jeho počtu bodů Eligibility, atp. V souladu s výše uvedeným bude Český 
telekomunikační úřad chování a postup jednotlivých účastníků v dalším průběhu Aukce hodnotit." 

4. 3. 2013, 16:54:24.312 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 
souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 05.03.2013, předpokládaný začátek 230. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

4. 3. 2013, 16:54:27.251 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce" 
4. 3. 2013, 16:54:31.216 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce" 
4. 3. 2013, 16:54:47.197 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 3. 2013, 16:55:06.317 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce" 
4. 3. 2013, 17:10:48.561 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 17:11:43.516 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 17:12:03.256 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 17:12:50.419 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 3. 2013, 17:13:11.502 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 3. 2013, 17:15:37.672 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 3. 2013, 17:15:44.771 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 3. 2013, 17:16:45.497 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49269) 
4. 3. 2013, 17:17:00.628 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 229" 
4. 3. 2013, 17:17:23.920 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 228" 
4. 3. 2013, 17:17:35.220 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 227" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

507/540 

Datum a čas Událost 
4. 3. 2013, 17:17:47.809 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 226" 
4. 3. 2013, 17:18:17.779 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 3. 2013, 17:18:48.618 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49279) 
4. 3. 2013, 17:18:59.148 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
4. 3. 2013, 17:19:08.872 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
4. 3. 2013, 17:19:22.630 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 3. 2013, 17:36:15.901 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 17:36:45.135 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
4. 3. 2013, 17:39:51.150 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 229 " 
4. 3. 2013, 17:39:57.252 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Upozornění účastníkům aukce" 
4. 3. 2013, 17:43:04.361 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
4. 3. 2013, 17:55:56.983 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
4. 3. 2013, 19:23:27.189 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

5. března 2013 

Datum a čas Událost 
5. 3. 2013, 08:46:56.073 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49186) 
5. 3. 2013, 08:54:05.248 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:44333) 
5. 3. 2013, 08:54:11.993 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 3. 2013, 09:02:09.867 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 3. 2013, 09:04:09.348 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54987) 
5. 3. 2013, 09:08:45.305 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49261) 
5. 3. 2013, 09:21:12.510 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 3. 2013, 09:21:12.530 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 3. 2013, 09:27:10.730 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:22145) 
5. 3. 2013, 09:43:07.122 Zpráva s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "Zahájení kola 

č. 230 se předpokládá nejdříve v 11:00 hodin (čas EAS). O zahájení 230. kola a 65. aukčního dne 
budou účastníci informováni nejpozději do 10:45 hod. " 

5. 3. 2013, 09:43:16.999 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 09:43:20.945 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 09:43:22.185 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 09:53:11.852 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 10:10:57.636 Zpráva s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "65. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

508/540 

Datum a čas Událost 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 230 bude zahájeno v 
11:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

5. 3. 2013, 10:11:08.571 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 10:11:19.337 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 10:12:12.577 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 10:42:08.011 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 65. aukčnímu dni" 
5. 3. 2013, 10:52:58.087 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 3. 2013, 10:53:56.134 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:49987) 
5. 3. 2013, 10:54:33.098 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 3. 2013, 10:55:59.342 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
5. 3. 2013, 10:58:42.504 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:57754) 
5. 3. 2013, 11:00:00.002 Kolo č. 230 bylo započato - čas ukončení: 05.03.2013 12:00:00 
5. 3. 2013, 11:09:21.325 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 230 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 11:09:21.326 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:09:27.585 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:20:24.735 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 230 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 11:20:24.736 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

230" 
5. 3. 2013, 11:20:30.639 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 230" 
5. 3. 2013, 11:47:09.784 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 230 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 11:47:09.785 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:47:18.244 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:55:17.044 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 230 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 11:55:17.045 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:55:17.045 Kolo č. 230 bylo ukončeno 
5. 3. 2013, 11:56:17.531 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 230" 
5. 3. 2013, 11:59:58.014 Vyhodnocení kola č. 230 bylo spuštěno 
5. 3. 2013, 11:59:58.805 Vyhodnocení kola č. 230 ukončeno 
5. 3. 2013, 11:59:58.805 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 970 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 
Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 970 
000 000 Kč B3-1 99 000 000 Kč B3-9 99 000 000 Kč Celková nabídka: 6 522 000 000 Kč 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

509/540 

Datum a čas Událost 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

5. 3. 2013, 11:59:58.805 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 2,947,500,000 Kč B3-3 98,400,000 Kč B3-6 99,000,000 Kč B3-7 99,000,000 
Kč B3-8 99,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 99,000,000 Kč Total bid: 3,825,900,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

5. 3. 2013, 11:59:58.806 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 99 000 000 Kč B3-5 99 000 000 Kč B3-9 98 400 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-5 2 970 000 000 Kč B3-3 99 000 000 Kč Celková nabídka: 3 753 400 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

5. 3. 2013, 11:59:58.806 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč A2-1 2 970 000 000 Kč A2-3 2 947 
500 000 Kč A2-4 2 970 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 98 400 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 99 000 000 Kč 
Celková nabídka: 12 116 900 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 3. 2013, 12:00:15.439 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
5. 3. 2013, 12:00:22.255 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 230" 
5. 3. 2013, 12:00:47.507 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
5. 3. 2013, 12:00:59.299 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
5. 3. 2013, 12:01:02.005 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
5. 3. 2013, 12:01:14.716 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 231 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 231 bude 

zahájeno v 13:00 hodin (čas EAS)." 
5. 3. 2013, 12:01:20.299 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 231 " 
5. 3. 2013, 12:01:21.628 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 231 " 
5. 3. 2013, 12:01:24.408 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 231 " 
5. 3. 2013, 12:03:21.224 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
5. 3. 2013, 13:00:00.002 Kolo č. 231 bylo započato - čas ukončení: 05.03.2013 14:00:00 
5. 3. 2013, 13:04:41.341 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 231 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 13:04:41.342 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 13:04:50.648 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 13:20:39.091 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 231 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

510/540 

Datum a čas Událost 
5. 3. 2013, 13:20:39.092 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

231" 
5. 3. 2013, 13:20:44.639 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 231" 
5. 3. 2013, 13:47:09.908 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 231 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 13:47:09.909 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 13:47:35.476 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 13:55:30.034 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 231 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 13:55:30.035 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 13:55:30.036 Kolo č. 231 bylo ukončeno 
5. 3. 2013, 13:55:35.300 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 231" 
5. 3. 2013, 14:00:12.202 Vyhodnocení kola č. 231 bylo spuštěno 
5. 3. 2013, 14:00:13.020 Vyhodnocení kola č. 231 ukončeno 
5. 3. 2013, 14:00:13.020 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 970 000 000 Kč A2-5 2 970 000 000 Kč B3-1 99 000 
000 Kč B3-9 99 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 522 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

5. 3. 2013, 14:00:13.020 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-6 99,000,000 Kč B3-7 99,000,000 Kč B3-8 99,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-
6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid A2-3 2,970,000,000 Kč 
B3-2 99,000,000 Kč B3-3 99,600,000 Kč Total bid: 3,849,600,000 Kč NOT using a waiver Eligibility: 
13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

5. 3. 2013, 14:00:13.020 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 99 000 000 Kč B3-4 99 000 000 Kč B3-5 99 000 000 
Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 2 970 000 000 Kč B3-2 99 000 000 Kč Celková nabídka: 3 754 000 
000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další 
kolo na hodnotě 12. 

5. 3. 2013, 14:00:13.020 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč A2-1 2 970 000 000 Kč A2-3 2 947 
500 000 Kč A2-4 2 970 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 98 400 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 99 600 000 Kč 
Celková nabídka: 12 117 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

511/540 

Datum a čas Událost 
5. 3. 2013, 14:00:24.920 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:00:32.219 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 231" 
5. 3. 2013, 14:01:01.106 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:01:07.701 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:01:22.901 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:01:42.305 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:02:04.253 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
5. 3. 2013, 14:26:26.800 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 232 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 232 bude 

zahájeno v 15:00 hodin (čas EAS)." 
5. 3. 2013, 14:26:35.736 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 232 " 
5. 3. 2013, 14:26:36.387 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 232 " 
5. 3. 2013, 14:26:39.455 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 232 " 
5. 3. 2013, 15:00:00.005 Kolo č. 232 bylo započato - čas ukončení: 05.03.2013 16:00:00 
5. 3. 2013, 15:05:15.905 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 232 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 15:05:15.906 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 15:05:20.809 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 15:20:26.143 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 232 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 15:20:26.144 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

232" 
5. 3. 2013, 15:20:31.027 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 232" 
5. 3. 2013, 15:47:09.560 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 232 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 15:47:09.561 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 15:47:20.770 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 15:55:16.185 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 232 byla potvrzena 
5. 3. 2013, 15:55:16.186 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 15:55:16.186 Kolo č. 232 bylo ukončeno 
5. 3. 2013, 16:00:10.919 Vyhodnocení kola č. 232 bylo spuštěno 
5. 3. 2013, 16:00:11.736 Vyhodnocení kola č. 232 ukončeno 
5. 3. 2013, 16:00:11.736 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 970 000 000 Kč A2-5 2 970 000 000 Kč B3-1 99 000 
000 Kč B3-9 99 000 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 522 000 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

512/540 

Datum a čas Událost 
5. 3. 2013, 16:00:11.736 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-3 2,970,000,000 Kč B3-2 99,000,000 Kč B3-3 99,600,000 Kč B3-7 99,000,000 
Kč B3-8 99,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-1 99,600,000 Kč Total bid: 3,850,200,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

5. 3. 2013, 16:00:11.736 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-4 99 000 000 Kč B3-5 99 000 000 Kč C-1 98 000 000 Kč 
C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A2-5 2 992 500 000 Kč B3-8 99 600 000 Kč B3-9 99 600 000 Kč Celková nabídka: 3 777 
700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

5. 3. 2013, 16:00:11.736 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč A2-1 2 970 000 000 Kč A2-4 2 970 
000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 99 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 2 992 500 000 Kč B3-8 99 600 000 Kč 
Celková nabídka: 12 163 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

5. 3. 2013, 16:00:28.937 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 232" 
5. 3. 2013, 16:00:42.501 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
5. 3. 2013, 16:01:07.077 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
5. 3. 2013, 16:01:17.573 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
5. 3. 2013, 16:01:18.708 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 06.03.2013, předpokládaný začátek 233. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

5. 3. 2013, 16:01:24.955 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 3. 2013, 16:01:25.031 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 3. 2013, 16:01:26.083 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 3. 2013, 16:01:34.384 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
5. 3. 2013, 16:02:17.525 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
5. 3. 2013, 16:02:52.067 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 3. 2013, 16:03:32.381 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49275) 
5. 3. 2013, 16:03:37.876 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 232" 
5. 3. 2013, 16:03:52.356 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 231" 
5. 3. 2013, 16:04:05.008 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 230" 
5. 3. 2013, 16:05:03.038 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
5. 3. 2013, 16:10:56.708 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

513/540 

Datum a čas Událost 
5. 3. 2013, 17:21:04.867 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 232" 
5. 3. 2013, 17:21:26.690 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 232 " 
5. 3. 2013, 17:21:27.929 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 231 " 
5. 3. 2013, 17:21:51.826 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
5. 3. 2013, 17:28:40.466 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
5. 3. 2013, 17:36:39.049 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

6. března 2013 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 08:47:44.823 Zpráva s předmětem "Informace k 66. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "66. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 233 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

6. 3. 2013, 09:06:32.148 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 3. 2013, 09:11:11.152 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
6. 3. 2013, 09:21:01.560 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49258) 
6. 3. 2013, 09:21:09.546 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 66. aukčnímu dni" 
6. 3. 2013, 09:34:02.237 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:60149) 
6. 3. 2013, 09:34:07.271 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 66. aukčnímu dni" 
6. 3. 2013, 09:35:58.261 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:54304) 
6. 3. 2013, 09:36:04.231 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 66. aukčnímu dni" 
6. 3. 2013, 09:47:48.499 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49192) 
6. 3. 2013, 09:47:53.784 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 66. aukčnímu dni" 
6. 3. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 233 bylo započato - čas ukončení: 06.03.2013 11:00:00 
6. 3. 2013, 10:04:46.204 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 233 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 10:04:46.205 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 10:04:50.081 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 10:20:52.978 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 233 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 10:20:52.979 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

233" 
6. 3. 2013, 10:21:09.102 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 233" 
6. 3. 2013, 10:47:09.978 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 233 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

514/540 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 10:47:09.979 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 10:47:16.066 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 10:56:09.322 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 233 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 10:56:09.323 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 10:56:09.324 Kolo č. 233 bylo ukončeno 
6. 3. 2013, 10:57:30.541 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 233" 
6. 3. 2013, 11:00:06.317 Vyhodnocení kola č. 233 bylo spuštěno 
6. 3. 2013, 11:00:07.146 Vyhodnocení kola č. 233 ukončeno 
6. 3. 2013, 11:00:07.146 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč 
C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 480 000 000 Kč A2-1 2 992 500 
000 Kč B3-4 99 600 000 Kč B3-5 99 600 000 Kč Celková nabídka: 6 055 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

6. 3. 2013, 11:00:07.146 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,970,000,000 Kč B3-1 99,600,000 Kč B3-2 99,000,000 Kč B3-3 99,600,000 
Kč B3-7 99,000,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 
Kč New bids: Block Bid B3-4 99,600,000 Kč Total bid: 3,850,800,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

6. 3. 2013, 11:00:07.146 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 992 500 000 Kč B3-4 99 000 000 Kč B3-5 99 000 
000 Kč B3-8 99 600 000 Kč B3-9 99 600 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 
000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 3 777 700 000 
Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro další kolo 
na hodnotě 12. 

6. 3. 2013, 11:00:07.146 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 460 000 000 Kč A2-1 2 970 000 000 Kč A2-2 2 992 
500 000 Kč A2-4 2 970 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-6 99 600 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 99 600 000 Kč 
Celková nabídka: 12 163 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 3. 2013, 11:00:24.298 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
6. 3. 2013, 11:00:27.778 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 233" 
6. 3. 2013, 11:01:18.592 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
6. 3. 2013, 11:01:37.323 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

515/540 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 11:07:46.393 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
6. 3. 2013, 11:07:56.992 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
6. 3. 2013, 11:27:19.726 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 234 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 234 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
6. 3. 2013, 11:27:30.190 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 234 " 
6. 3. 2013, 11:36:23.859 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 234 " 
6. 3. 2013, 11:56:56.308 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 234 " 
6. 3. 2013, 12:00:00.003 Kolo č. 234 bylo započato - čas ukončení: 06.03.2013 13:00:00 
6. 3. 2013, 12:04:49.061 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 234 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 12:04:49.062 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:04:54.152 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:20:39.038 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 234 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 12:20:39.039 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

234" 
6. 3. 2013, 12:38:24.738 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 234 " 
6. 3. 2013, 12:47:19.835 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 234 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 12:47:19.836 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:47:25.114 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:55:33.329 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 234 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 12:55:33.330 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:55:33.331 Kolo č. 234 bylo ukončeno 
6. 3. 2013, 12:55:36.701 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 234" 
6. 3. 2013, 12:57:06.922 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 234" 
6. 3. 2013, 12:57:16.434 Vyhodnocení kola č. 234 bylo spuštěno 
6. 3. 2013, 12:57:17.245 Vyhodnocení kola č. 234 ukončeno 
6. 3. 2013, 12:57:17.245 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 480 000 000 Kč A2-1 2 992 500 000 Kč B3-4 99 600 
000 Kč B3-5 99 600 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 055 700 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 

6. 3. 2013, 12:57:17.245 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-3 2,970,000,000 Kč B3-1 99,600,000 Kč B3-3 99,600,000 Kč B3-7 99,000,000 
Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

516/540 

Datum a čas Událost 
Bid B3-8 100,200,000 Kč B3-9 100,200,000 Kč Total bid: 3,852,600,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

6. 3. 2013, 12:57:17.245 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 992 500 000 Kč B3-8 99 600 000 Kč B3-9 99 600 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 100 200 000 Kč B3-7 99 600 000 Kč Celková nabídka: 3 
779 500 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

6. 3. 2013, 12:57:17.245 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 2 992 500 000 Kč A2-4 2 970 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 99 600 000 Kč B3-6 99 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 
000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-3 2 992 500 000 Kč 
Celková nabídka: 12 226 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 3. 2013, 12:57:37.243 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 12:57:52.698 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
6. 3. 2013, 12:58:16.057 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 12:58:22.350 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 12:58:56.654 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 235 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 235 bude 

zahájeno v 13:57 hodin (čas EAS)." 
6. 3. 2013, 12:59:00.797 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 235 " 
6. 3. 2013, 12:59:17.964 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 235 " 
6. 3. 2013, 12:59:29.110 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 235 " 
6. 3. 2013, 12:59:29.542 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 12:59:47.013 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 13:00:14.089 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 13:00:33.372 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 235 " 
6. 3. 2013, 13:57:00.002 Kolo č. 235 bylo započato - čas ukončení: 06.03.2013 14:57:00 
6. 3. 2013, 14:05:14.629 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 235 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 14:05:14.630 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:05:18.844 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:17:37.690 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 235 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 14:17:37.691 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

235" 
6. 3. 2013, 14:17:47.342 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 235" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

517/540 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 14:44:09.723 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 235 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 14:44:09.724 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:44:14.230 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:52:13.722 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 235 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 14:52:13.723 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:52:13.723 Kolo č. 235 bylo ukončeno 
6. 3. 2013, 14:52:56.405 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 235" 
6. 3. 2013, 14:55:03.878 Vyhodnocení kola č. 235 bylo spuštěno 
6. 3. 2013, 14:55:04.695 Vyhodnocení kola č. 235 ukončeno 
6. 3. 2013, 14:55:04.695 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 992 500 000 Kč B3-4 99 600 000 Kč B3-5 99 600 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 2 992 500 000 Kč Celková nabídka: 6 568 200 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

6. 3. 2013, 14:55:04.695 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 99,600,000 Kč B3-3 99,600,000 Kč B3-8 100,200,000 Kč B3-9 100,200,000 Kč 
C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid 
A2-4 2,992,500,000 Kč B3-7 100,200,000 Kč Total bid: 3,876,300,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

6. 3. 2013, 14:55:04.695 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 992 500 000 Kč B3-6 100 200 000 Kč B3-7 99 600 
000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-4 100 200 000 Kč B3-5 100 200 000 Kč Celková nabídka: 3 
780 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

6. 3. 2013, 14:55:04.695 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-2 2 992 500 000 Kč A2-3 2 992 
500 000 Kč A2-4 2 970 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 99 600 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-5 100 200 000 Kč 
Celková nabídka: 12 226 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 3. 2013, 14:55:21.729 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 14:55:39.716 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 235" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

518/540 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 14:55:51.269 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 14:55:57.488 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 14:56:08.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 14:56:22.976 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 14:56:33.028 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 15:26:27.293 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 236 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 236 bude 

zahájeno v 15:55 hodin (čas EAS)." 
6. 3. 2013, 15:26:35.830 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 236 " 
6. 3. 2013, 15:26:37.712 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 236 " 
6. 3. 2013, 15:28:04.003 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 236 " 
6. 3. 2013, 15:55:00.001 Kolo č. 236 bylo započato - čas ukončení: 06.03.2013 16:55:00 
6. 3. 2013, 16:00:27.501 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 236 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 16:00:27.502 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:00:33.780 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:15:19.082 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 236 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 16:15:19.083 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

236" 
6. 3. 2013, 16:15:30.334 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 236" 
6. 3. 2013, 16:39:14.195 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
6. 3. 2013, 16:39:57.490 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
6. 3. 2013, 16:42:21.657 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 236 " 
6. 3. 2013, 16:42:39.743 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 236 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 16:42:39.744 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:42:46.379 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:50:21.384 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 236 byla potvrzena 
6. 3. 2013, 16:50:21.385 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:50:21.385 Kolo č. 236 bylo ukončeno 
6. 3. 2013, 16:50:37.362 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 236" 
6. 3. 2013, 16:52:44.366 Vyhodnocení kola č. 236 bylo spuštěno 
6. 3. 2013, 16:52:45.215 Vyhodnocení kola č. 236 ukončeno 
6. 3. 2013, 16:52:45.215 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 992 500 000 Kč A2-4 2 992 500 000 Kč C-9 96 000 
000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

519/540 

Datum a čas Událost 
Blok Nabídka B3-1 100 200 000 Kč B3-2 100 200 000 Kč Celková nabídka: 6 569 400 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

6. 3. 2013, 16:52:45.216 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid B3-1 99,600,000 Kč B3-3 99,600,000 Kč B3-7 100,200,000 Kč B3-8 100,200,000 Kč 
B3-9 100,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč 
New bids: Block Bid A2-5 3,015,000,000 Kč Total bid: 3,898,800,000 Kč NOT using a waiver 
Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

6. 3. 2013, 16:52:45.216 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-5 2 992 500 000 Kč B3-4 100 200 000 Kč B3-5 100 200 
000 Kč B3-6 100 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-3 100 200 000 Kč Celková nabídka: 3 781 
300 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

6. 3. 2013, 16:52:45.216 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-2 2 992 500 000 Kč A2-3 2 992 
500 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-2 99 600 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-4 3 015 000 000 Kč B3-3 100 200 000 Kč 
Celková nabídka: 12 271 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

6. 3. 2013, 16:52:58.374 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:53:01.130 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
6. 3. 2013, 16:54:11.342 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:54:18.518 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:54:24.773 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 07.03.2013, předpokládaný začátek 237. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

6. 3. 2013, 16:54:28.865 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 3. 2013, 16:54:29.830 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 3. 2013, 16:54:33.626 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 3. 2013, 16:54:36.260 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:55:00.725 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:55:20.285 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
6. 3. 2013, 16:55:43.735 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
6. 3. 2013, 16:56:21.441 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
6. 3. 2013, 16:57:37.852 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User1; IP: 93.153.104.82:49246) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

520/540 

Datum a čas Událost 
6. 3. 2013, 16:57:44.509 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
6. 3. 2013, 16:58:01.181 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
6. 3. 2013, 16:58:11.512 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 235" 
6. 3. 2013, 16:58:23.313 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 235" 
6. 3. 2013, 16:58:34.061 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
6. 3. 2013, 16:58:39.429 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
6. 3. 2013, 16:58:54.705 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
6. 3. 2013, 16:59:02.673 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
6. 3. 2013, 16:59:19.213 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 233" 
6. 3. 2013, 16:59:31.269 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 233" 
6. 3. 2013, 16:59:36.149 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 233" 
6. 3. 2013, 16:59:59.086 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 3. 2013, 17:00:21.250 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
6. 3. 2013, 17:00:58.198 Účastník "TAU" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 3. 2013, 17:01:29.556 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
6. 3. 2013, 18:10:03.704 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

7. března 2013 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 08:51:50.312 Zpráva s předmětem "Informace k 67. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "67. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 237 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

7. 3. 2013, 09:00:44.035 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:60231) 
7. 3. 2013, 09:00:48.703 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 67. aukčnímu dni" 
7. 3. 2013, 09:04:17.676 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49253) 
7. 3. 2013, 09:04:25.199 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 67. aukčnímu dni" 
7. 3. 2013, 09:08:23.811 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:11:27.974 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:11:27.975 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:37:18.893 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49186) 
7. 3. 2013, 09:37:31.486 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:37:31.488 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

521/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 09:37:53.400 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49188) 
7. 3. 2013, 09:38:09.407 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:38:09.408 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:38:32.695 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49192) 
7. 3. 2013, 09:38:47.287 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:38:47.287 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:38:59.565 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49194) 
7. 3. 2013, 09:39:17.962 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:39:17.963 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:39:55.052 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User5; IP: 93.153.104.82:49195) 
7. 3. 2013, 09:40:10.360 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:40:10.362 Účastník "TAU" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:40:43.543 Účastník "TAU" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
7. 3. 2013, 09:42:44.887 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User3; IP: 62.141.19.248:49213) 
7. 3. 2013, 09:42:54.543 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 67. aukčnímu dni" 
7. 3. 2013, 09:56:27.699 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:52471) 
7. 3. 2013, 09:56:33.932 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 67. aukčnímu dni" 
7. 3. 2013, 10:00:00.002 Kolo č. 237 bylo započato - čas ukončení: 07.03.2013 11:00:00 
7. 3. 2013, 10:07:11.919 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 237 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 10:07:11.920 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 10:07:21.305 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 10:20:12.158 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 237 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 10:20:12.159 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

237" 
7. 3. 2013, 10:20:17.908 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 237" 
7. 3. 2013, 10:47:09.361 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 237 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 10:47:09.362 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 10:47:14.449 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 10:55:25.939 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 237 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 10:55:25.940 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 10:55:25.940 Kolo č. 237 bylo ukončeno 
7. 3. 2013, 11:00:13.301 Vyhodnocení kola č. 237 bylo spuštěno 
7. 3. 2013, 11:00:14.133 Vyhodnocení kola č. 237 ukončeno 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

522/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 11:00:14.133 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 992 500 000 Kč B3-1 100 200 000 Kč B3-2 100 200 
000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové 
nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-2 3 015 000 000 Kč Celková nabídka: 6 591 900 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 3. 2013, 11:00:14.133 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 3,015,000,000 Kč B3-7 100,200,000 Kč B3-8 100,200,000 Kč B3-9 
100,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New 
bids: Block Bid B3-1 100,800,000 Kč B3-2 100,800,000 Kč Total bid: 3,901,200,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

7. 3. 2013, 11:00:14.133 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 100 200 000 Kč B3-4 100 200 000 Kč B3-5 100 200 
000 Kč B3-6 100 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka A2-3 3 015 000 000 Kč Celková nabídka: 3 
803 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

7. 3. 2013, 11:00:14.133 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-2 2 992 500 000 Kč A2-3 2 992 
500 000 Kč A2-4 3 015 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-2 100 800 000 Kč B3-5 100 800 000 Kč 
Celková nabídka: 12 273 600 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 3. 2013, 11:00:59.518 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 237" 
7. 3. 2013, 11:01:24.692 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:01:51.532 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:02:04.715 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:02:20.325 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:02:44.463 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:03:23.347 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
7. 3. 2013, 11:10:19.381 Účastník "TAU" se odpojil (login: User3; IP: ?) 
7. 3. 2013, 11:18:29.988 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 62.141.19.248:49222) 
7. 3. 2013, 11:23:43.022 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
7. 3. 2013, 11:26:23.636 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 238 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 238 bude 

zahájeno v 12:00 hodin (čas EAS)." 
7. 3. 2013, 11:26:32.915 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 238 " 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

523/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 11:26:46.458 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 238 " 
7. 3. 2013, 11:34:18.330 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 235" 
7. 3. 2013, 11:36:53.829 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 238 " 
7. 3. 2013, 12:00:00.005 Kolo č. 238 bylo započato - čas ukončení: 07.03.2013 13:00:00 
7. 3. 2013, 12:05:35.441 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 238 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 12:05:35.442 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 12:05:41.214 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 12:20:37.650 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 238 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 12:20:37.651 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

238" 
7. 3. 2013, 12:20:42.826 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 238" 
7. 3. 2013, 12:47:29.196 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 238 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 12:47:29.197 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 12:47:33.755 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 12:56:09.866 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 238 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 12:56:09.867 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 12:56:09.867 Kolo č. 238 bylo ukončeno 
7. 3. 2013, 12:56:13.477 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 237" 
7. 3. 2013, 12:58:11.294 Vyhodnocení kola č. 238 bylo spuštěno 
7. 3. 2013, 12:58:12.125 Vyhodnocení kola č. 238 ukončeno 
7. 3. 2013, 12:58:12.125 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-1 2 992 500 000 Kč A2-2 3 015 000 000 Kč C-9 96 000 
000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-3 100 800 000 Kč B3-4 100 800 000 Kč Celková nabídka: 6 593 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 3. 2013, 12:58:12.125 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 3,015,000,000 Kč B3-1 100,800,000 Kč B3-2 100,800,000 Kč B3-7 
100,200,000 Kč B3-8 100,200,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-
8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-9 100,800,000 Kč Total bid: 3,901,800,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

7. 3. 2013, 12:58:12.125 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 3 015 000 000 Kč B3-3 100 200 000 Kč B3-4 100 200 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

524/540 

Datum a čas Událost 
000 Kč B3-6 100 200 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-9 100 800 000 Kč Celková nabídka: 3 804 
400 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

7. 3. 2013, 12:58:12.125 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-4 3 015 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 100 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A2-1 3 015 000 000 Kč A2-2 3 037 500 000 Kč B3-7 100 800 000 Kč 
Celková nabídka: 12 341 100 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 3. 2013, 12:58:24.848 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 238" 
7. 3. 2013, 12:58:34.576 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
7. 3. 2013, 12:58:41.840 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 12:58:59.234 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 12:59:14.408 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 12:59:47.024 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 239 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 239 bude 

zahájeno v 13:57 hodin (čas EAS)." 
7. 3. 2013, 12:59:52.804 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 239 " 
7. 3. 2013, 12:59:53.806 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 239 " 
7. 3. 2013, 12:59:53.960 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 239 " 
7. 3. 2013, 13:00:06.790 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 238 " 
7. 3. 2013, 13:00:08.520 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 238" 
7. 3. 2013, 13:00:33.597 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 13:00:40.626 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 13:31:06.592 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
7. 3. 2013, 13:57:00.001 Kolo č. 239 bylo započato - čas ukončení: 07.03.2013 14:57:00 
7. 3. 2013, 14:01:25.286 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 239 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 14:01:25.287 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:01:31.797 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:17:26.014 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 239 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 14:17:26.015 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

239" 
7. 3. 2013, 14:17:31.417 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 239" 
7. 3. 2013, 14:44:29.133 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 239 byla potvrzena 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

525/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 14:44:29.134 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:44:49.255 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:53:15.002 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 239 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 14:53:15.003 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:53:15.003 Kolo č. 239 bylo ukončeno 
7. 3. 2013, 14:55:47.344 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 239 " 
7. 3. 2013, 14:55:49.198 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 239" 
7. 3. 2013, 14:57:22.551 Vyhodnocení kola č. 239 bylo spuštěno 
7. 3. 2013, 14:57:23.376 Vyhodnocení kola č. 239 ukončeno 
7. 3. 2013, 14:57:23.376 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka B3-3 100 800 000 Kč B3-4 100 800 000 Kč C-9 96 000 000 
Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok 
Nabídka A1 2 520 000 000 Kč A2-1 3 037 500 000 Kč Celková nabídka: 6 143 100 000 Kč 
NEPOUŽITA absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na 
hodnotě 14. 

7. 3. 2013, 14:57:23.376 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 
bids: Block Bid A2-5 3,015,000,000 Kč B3-1 100,800,000 Kč B3-2 100,800,000 Kč B3-8 
100,200,000 Kč B3-9 100,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-
8 96,000,000 Kč New bids: Block Bid B3-6 100,800,000 Kč Total bid: 3,902,400,000 Kč NOT using 
a waiver Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

7. 3. 2013, 14:57:23.376 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 3 015 000 000 Kč B3-6 100 200 000 Kč C-1 98 000 
000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: 
Blok Nabídka B3-7 101 400 000 Kč B3-8 100 800 000 Kč B3-9 101 400 000 Kč Celková nabídka: 3 
806 800 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou 
pro další kolo na hodnotě 12. 

7. 3. 2013, 14:57:23.376 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 500 000 000 Kč A2-1 3 015 000 000 Kč A2-2 3 037 
500 000 Kč A2-4 3 015 000 000 Kč B1 375 000 000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 100 800 000 Kč C-2 
96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-7 101 400 000 Kč 
Celková nabídka: 12 341 700 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 3. 2013, 14:57:39.558 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 239" 
7. 3. 2013, 14:57:46.016 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

526/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 14:58:35.491 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 14:58:56.510 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 14:58:56.819 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 14:59:03.648 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 14:59:37.778 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 15:00:13.956 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
7. 3. 2013, 15:26:37.352 Zpráva s předmětem "Aukční kolo č. 240 " byla zaslána všem účastníkům: "Aukční kolo č. 240 bude 

zahájeno v 15:55 hodin (čas EAS)." 
7. 3. 2013, 15:26:45.122 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 240 " 
7. 3. 2013, 15:26:57.710 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 240 " 
7. 3. 2013, 15:45:53.999 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 240 " 
7. 3. 2013, 15:55:00.002 Kolo č. 240 bylo započato - čas ukončení: 07.03.2013 16:55:00 
7. 3. 2013, 16:01:09.710 Nabídka účastníka "TAU" v kole č. 240 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 16:01:09.711 Účastníkovi "TAU" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 16:01:15.708 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 16:15:51.294 Nabídka účastníka "PSÍ" v kole č. 240 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 16:15:51.295 Účastníkovi "PSÍ" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Bid confirmation - Round 

240" 
7. 3. 2013, 16:15:56.636 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Bid confirmation - Round 240" 
7. 3. 2013, 16:42:09.045 Nabídka účastníka "LAMBDA" v kole č. 240 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 16:42:09.046 Účastníkovi "LAMBDA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 16:42:16.940 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 16:50:31.235 Nabídka účastníka "ZÉTA" v kole č. 240 byla potvrzena 
7. 3. 2013, 16:50:31.236 Účastníkovi "ZÉTA" byla odeslána zpráva o potvrzení nabídky s předmětem "Potvrzení nabídky - 

Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 16:50:31.236 Kolo č. 240 bylo ukončeno 
7. 3. 2013, 16:55:42.642 Vyhodnocení kola č. 240 bylo spuštěno 
7. 3. 2013, 16:55:43.506 Vyhodnocení kola č. 240 ukončeno 
7. 3. 2013, 16:55:43.506 Účastník "TAU" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 

nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A1 2 520 000 000 Kč A2-1 3 037 500 000 Kč B3-3 100 800 
000 Kč B3-4 100 800 000 Kč C-9 96 000 000 Kč C-10 96 000 000 Kč C-12 96 000 000 Kč C-13 96 
000 000 Kč Nejsou nové nabídky na žádný blok. Celková nabídka: 6 143 100 000 Kč NEPOUŽITA 
absence Eligibility: 14 Aktivita nabídky: 14 Body eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 14. 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

527/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 16:55:43.506 Účastník "PSÍ" podal následující nabídku: You've successfully submitted the following bid: Standing 

bids: Block Bid A2-5 3,015,000,000 Kč B3-1 100,800,000 Kč B3-2 100,800,000 Kč B3-6 
100,800,000 Kč C-5 96,000,000 Kč C-6 96,000,000 Kč C-7 96,000,000 Kč C-8 96,000,000 Kč New 
bids: Block Bid B3-3 101,400,000 Kč B3-4 101,400,000 Kč Total bid: 3,904,200,000 Kč NOT using a 
waiver Eligibility: 13 Activity of bid: 13 Eligibility for next round stays at 13. 

7. 3. 2013, 16:55:43.506 Účastník "LAMBDA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-3 3 015 000 000 Kč B3-7 101 400 000 Kč B3-8 100 800 
000 Kč B3-9 101 400 000 Kč C-1 98 000 000 Kč C-3 92 000 000 Kč C-11 98 000 000 Kč C-14 100 
000 000 Kč Nové nabídky v tomto kole: Blok Nabídka B3-6 101 400 000 Kč Celková nabídka: 3 808 
000 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 12 Aktivita nabídky: 12 Body eligibility zůstanou pro 
další kolo na hodnotě 12. 

7. 3. 2013, 16:55:43.506 Účastník "ZÉTA" podal následující nabídku: Úspěšně jste podali následující nabídku: Nejvyšší 
nabídky z minulého kola: Blok Nabídka A2-2 3 037 500 000 Kč A2-4 3 015 000 000 Kč B1 375 000 
000 Kč B2 5 000 000 Kč B3-5 100 800 000 Kč C-2 96 000 000 Kč C-4 96 000 000 Kč Nové nabídky 
v tomto kole: Blok Nabídka A1 2 540 000 000 Kč A2-3 3 037 500 000 Kč B3-6 101 400 000 Kč 
Celková nabídka: 12 404 200 000 Kč NEPOUŽITA absence Eligibility: 25 Aktivita nabídky: 25 Body 
eligibility zůstanou pro další kolo na hodnotě 25. 

7. 3. 2013, 16:55:57.322 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protocol of round 240" 
7. 3. 2013, 16:56:48.359 Zpráva s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" byla zaslána všem účastníkům: "V 

souladu s dohodnutým harmonogramem je průběh aukce pro dnešní den ukončen. Aukce bude 
pokračovat zítra, 08.03.2013, předpokládaný začátek 241. kola je v 10:00 hodin (čas EAS). " 

7. 3. 2013, 16:56:54.550 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 3. 2013, 16:57:03.090 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 3. 2013, 16:57:09.481 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 16:57:22.366 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 16:57:23.249 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
7. 3. 2013, 16:57:27.725 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 3. 2013, 16:57:35.392 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 16:57:48.934 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 17:00:32.061 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 17:00:39.241 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 17:01:15.124 Účastník "TAU" se odpojil (login: User4; IP: ?) 
7. 3. 2013, 17:02:51.246 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
7. 3. 2013, 17:05:18.544 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 62.141.19.248:49251) 
7. 3. 2013, 17:05:23.111 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 240" 
7. 3. 2013, 17:05:40.360 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 239" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

528/540 

Datum a čas Událost 
7. 3. 2013, 17:05:53.116 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 238" 
7. 3. 2013, 17:06:06.228 Účastník "TAU" si vyžádal protokol "Protocol of round 237" 
7. 3. 2013, 17:06:17.722 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
7. 3. 2013, 17:07:22.136 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Aukční kolo č. 240 " 
7. 3. 2013, 17:07:23.328 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace o ukončení aukčního dne" 
7. 3. 2013, 17:07:24.889 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Potvrzení nabídky - Kolo č. 240" 
7. 3. 2013, 17:07:52.770 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
7. 3. 2013, 17:10:18.564 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

8. března 2013 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 08:43:30.639 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:45968) 
8. 3. 2013, 08:47:47.074 Zpráva s předmětem "Informace k 68. aukčnímu dni" byla zaslána všem účastníkům: "68. aukční 

den proběhne s maximální délkou kola 60 minut a pevnou přestávkou mezi koly v délce 1 hodina. 
Začátky jednotlivých kol budou stanoveny flexibilně v závislosti na vyhodnocení předchozích kol. 
Vyhodnocení kola bude provedeno vždy po podání poslední nabídky. Kolo č. 241 bude zahájeno v 
10:00 hodin (čas EAS). Poslední kolo aukčního dne započne nejpozději v 16 hodin. " 

8. 3. 2013, 08:47:56.599 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 68. aukčnímu dni" 
8. 3. 2013, 09:11:39.518 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:53305) 
8. 3. 2013, 09:11:44.788 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 68. aukčnímu dni" 
8. 3. 2013, 09:14:40.262 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49254) 
8. 3. 2013, 09:14:49.208 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 68. aukčnímu dni" 
8. 3. 2013, 09:44:05.049 Zpráva s předmětem "Zpráva o nepokračování aukce 8. 3. 2013" byla zaslána všem účastníkům: 

"Dnešního dne 8. 3. 2013 nebude aukce pokračovat. Účastníci budou o dalším postupu informování 
během dnešního dne." 

8. 3. 2013, 09:44:19.024 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o nepokračování aukce 8. 3. 2013" 
8. 3. 2013, 09:44:26.784 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o nepokračování aukce 8. 3. 2013" 
8. 3. 2013, 09:45:18.545 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User4; IP: 93.153.104.82:49200) 
8. 3. 2013, 09:45:30.216 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Informace k 68. aukčnímu dni" 
8. 3. 2013, 09:45:36.202 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o nepokračování aukce 8. 3. 2013" 
8. 3. 2013, 09:46:47.730 Účastník "LAMBDA" byl odpojen aukcionářem (login: User1; IP: 217.77.161.17:45968) 
8. 3. 2013, 09:46:47.835 Účastník "TAU" byl odpojen aukcionářem (login: User4; IP: 93.153.104.82:49200) 
8. 3. 2013, 09:46:47.937 Účastník "ZÉTA" byl odpojen aukcionářem (login: User1; IP: 194.228.254.118:53305) 
8. 3. 2013, 09:46:48.039 Účastník "PSÍ" byl odpojen aukcionářem (login: User5; IP: 80.188.172.7:49254) 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

529/540 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 09:46:48.140 Aukce byla deaktivována 
8. 3. 2013, 09:48:44.069 Aukce byla aktivována 
8. 3. 2013, 09:48:44.070 Přístupová data účastníka "LAMBDA": Certifikát: CN=B1Live, O=B1, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 

da:10:58:da:e8:1b:b2:b0:b8:62:25:8f:cb:7f:45:d0:68:80:29:c7; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

8. 3. 2013, 09:48:44.071 Přístupová data účastníka "TAU": Certifikát: CN=B2Live, O=B2, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
3b:1e:28:dd:f8:cf:84:14:d8:b9:c7:e5:6f:d1:4c:70:88:41:5d:84; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

8. 3. 2013, 09:48:44.071 Přístupová data účastníka "ZÉTA": Certifikát: CN=B3Live, O=B3, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
d7:7d:d7:56:ae:37:79:93:bb:fa:f3:76:55:7d:a6:07:97:05:69:3c; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

8. 3. 2013, 09:48:44.072 Přístupová data účastníka "PSÍ": Certifikát: CN=B4Live, O=B4, ST=Prague, C=CZ Fingerprint: 
0c:5a:e9:22:df:e6:61:ba:5b:1f:ef:97:b3:23:ac:d2:79:90:8d:8a; Uživatel: User1, User2, User3, User4, 
User5, User6, User7, User8, User9, User10 

8. 3. 2013, 09:48:45.005 Účastník "TAU" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
8. 3. 2013, 09:49:26.107 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49285) 
8. 3. 2013, 09:49:26.513 Účastník "TAU" se přihlásil (login: User2; IP: 93.153.104.82:49245) 
8. 3. 2013, 09:55:15.405 Účastník "ZÉTA" se přihlásil (login: User1; IP: 194.228.254.118:61805) 
8. 3. 2013, 09:55:19.941 Účastník "ZÉTA" otevřel zprávu s předmětem "Zpráva o nepokračování aukce 8. 3. 2013" 
8. 3. 2013, 09:56:36.381 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:50403) 
8. 3. 2013, 13:18:04.903 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
8. 3. 2013, 13:19:07.444 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
8. 3. 2013, 13:19:16.502 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
8. 3. 2013, 13:19:23.182 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
8. 3. 2013, 13:19:32.735 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
8. 3. 2013, 13:19:38.889 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
8. 3. 2013, 13:19:44.408 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 
8. 3. 2013, 13:19:52.286 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
8. 3. 2013, 13:19:59.089 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
8. 3. 2013, 13:20:05.103 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
8. 3. 2013, 13:20:35.274 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
8. 3. 2013, 13:20:43.734 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
8. 3. 2013, 13:20:50.121 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
8. 3. 2013, 13:21:00.308 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
8. 3. 2013, 13:21:06.004 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
8. 3. 2013, 13:21:17.112 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

530/540 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 13:21:22.391 Zpráva s předmětem "Sdělení účastníkům o ukončení aukce" byla zaslána všem účastníkům: "Z 

rozhodnutí předsedy Rady ČTÚ byla aukce dne 8. 3. 2013 ukončena. Přístup k aukčnímu systému 
bude pro účastníky aukce zachován do středy 13. 3. 2013, 12:00." 

8. 3. 2013, 13:21:29.773 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
8. 3. 2013, 13:21:30.698 Účastník "TAU" otevřel zprávu s předmětem "Sdělení účastníkům o ukončení aukce" 
8. 3. 2013, 13:21:34.139 Účastník "PSÍ" otevřel zprávu s předmětem "Sdělení účastníkům o ukončení aukce" 
8. 3. 2013, 13:21:34.661 Účastník "ZÉTA" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
8. 3. 2013, 13:21:38.450 Účastník "LAMBDA" otevřel zprávu s předmětem "Sdělení účastníkům o ukončení aukce" 
8. 3. 2013, 13:46:58.117 Účastník "TAU" se odpojil (login: User2; IP: ?) 
8. 3. 2013, 14:06:07.763 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 
8. 3. 2013, 14:13:56.134 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
8. 3. 2013, 14:16:23.193 Účastník "LAMBDA" se přihlásil (login: User1; IP: 217.77.161.17:59162) 
8. 3. 2013, 14:16:32.718 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 151" 
8. 3. 2013, 14:16:53.457 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 154" 
8. 3. 2013, 14:17:08.731 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 155" 
8. 3. 2013, 14:17:15.635 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 156" 
8. 3. 2013, 14:17:23.867 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 157" 
8. 3. 2013, 14:17:35.698 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 158" 
8. 3. 2013, 14:17:45.583 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 159" 
8. 3. 2013, 14:17:54.515 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 160" 
8. 3. 2013, 14:18:06.815 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 161" 
8. 3. 2013, 14:18:14.443 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 162" 
8. 3. 2013, 14:18:23.550 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 163" 
8. 3. 2013, 14:18:31.606 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 164" 
8. 3. 2013, 14:18:39.493 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 165" 
8. 3. 2013, 14:18:49.463 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 166" 
8. 3. 2013, 14:18:56.224 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 154" 
8. 3. 2013, 14:19:00.999 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 167" 
8. 3. 2013, 14:19:09.396 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 168" 
8. 3. 2013, 14:19:17.979 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 169" 
8. 3. 2013, 14:19:25.799 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
8. 3. 2013, 14:19:33.223 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
8. 3. 2013, 14:19:40.055 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 171" 
8. 3. 2013, 14:19:49.292 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 
8. 3. 2013, 14:19:56.163 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
8. 3. 2013, 14:20:06.160 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 174" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

531/540 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 14:20:14.623 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 175" 
8. 3. 2013, 14:20:22.599 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 176" 
8. 3. 2013, 14:20:29.871 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 177" 
8. 3. 2013, 14:20:38.415 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 178" 
8. 3. 2013, 14:20:49.111 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 179" 
8. 3. 2013, 14:21:04.267 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 180" 
8. 3. 2013, 14:21:13.213 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 181" 
8. 3. 2013, 14:21:21.355 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 182" 
8. 3. 2013, 14:21:28.924 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 183" 
8. 3. 2013, 14:21:38.474 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 184" 
8. 3. 2013, 14:21:50.663 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 185" 
8. 3. 2013, 14:22:04.411 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 186" 
8. 3. 2013, 14:22:13.103 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 169" 
8. 3. 2013, 14:22:21.892 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 170" 
8. 3. 2013, 14:22:32.528 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 171" 
8. 3. 2013, 14:22:52.475 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 172" 
8. 3. 2013, 14:23:08.446 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 173" 
8. 3. 2013, 14:23:20.324 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 174" 
8. 3. 2013, 14:25:22.915 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 187" 
8. 3. 2013, 14:25:32.904 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 188" 
8. 3. 2013, 14:25:40.967 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 189" 
8. 3. 2013, 14:25:48.807 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 189" 
8. 3. 2013, 14:26:01.139 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 190" 
8. 3. 2013, 14:26:08.378 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 191" 
8. 3. 2013, 14:26:15.719 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 192" 
8. 3. 2013, 14:26:22.631 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 193" 
8. 3. 2013, 14:26:31.088 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 194" 
8. 3. 2013, 14:26:43.386 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 195" 
8. 3. 2013, 14:26:52.940 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 196" 
8. 3. 2013, 14:26:59.507 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 197" 
8. 3. 2013, 14:27:07.303 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 198" 
8. 3. 2013, 14:27:15.612 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 199" 
8. 3. 2013, 14:27:25.348 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 200" 
8. 3. 2013, 14:27:34.019 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 201" 
8. 3. 2013, 14:27:41.663 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 201" 
8. 3. 2013, 14:27:49.733 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 202" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

532/540 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 14:28:29.649 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 203" 
8. 3. 2013, 14:28:40.416 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 204" 
8. 3. 2013, 14:28:48.510 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 205" 
8. 3. 2013, 14:28:56.254 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 206" 
8. 3. 2013, 14:29:04.946 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 207" 
8. 3. 2013, 14:29:14.220 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 208" 
8. 3. 2013, 14:29:21.103 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 209" 
8. 3. 2013, 14:29:30.643 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 210" 
8. 3. 2013, 14:29:39.103 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 211" 
8. 3. 2013, 14:29:54.859 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 212" 
8. 3. 2013, 14:30:05.027 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 213" 
8. 3. 2013, 14:30:12.693 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 214" 
8. 3. 2013, 14:30:19.206 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 216" 
8. 3. 2013, 14:30:31.652 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 215" 
8. 3. 2013, 14:30:38.307 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 217" 
8. 3. 2013, 14:30:46.292 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 218" 
8. 3. 2013, 14:30:53.192 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 219" 
8. 3. 2013, 14:30:58.924 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 220" 
8. 3. 2013, 14:31:04.083 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 221" 
8. 3. 2013, 14:31:30.211 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 222" 
8. 3. 2013, 14:31:39.619 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 223" 
8. 3. 2013, 14:31:48.275 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 224" 
8. 3. 2013, 14:31:56.272 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 225" 
8. 3. 2013, 14:32:04.408 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 226" 
8. 3. 2013, 14:32:16.987 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 227" 
8. 3. 2013, 14:32:25.892 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 228" 
8. 3. 2013, 14:32:34.388 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 229" 
8. 3. 2013, 14:32:41.291 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 230" 
8. 3. 2013, 14:32:48.464 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 231" 
8. 3. 2013, 14:32:56.467 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 232" 
8. 3. 2013, 14:33:05.076 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 232" 
8. 3. 2013, 14:33:20.119 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 233" 
8. 3. 2013, 14:33:28.096 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 234" 
8. 3. 2013, 14:33:35.452 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
8. 3. 2013, 14:33:44.537 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 237" 
8. 3. 2013, 14:33:52.592 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 238" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

533/540 

Datum a čas Událost 
8. 3. 2013, 14:34:06.371 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 235" 
8. 3. 2013, 14:34:16.939 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 236" 
8. 3. 2013, 14:34:25.780 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 237" 
8. 3. 2013, 14:34:35.940 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 237" 
8. 3. 2013, 14:34:43.447 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 238" 
8. 3. 2013, 14:34:50.580 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 239" 
8. 3. 2013, 14:34:56.963 Účastník "LAMBDA" si vyžádal protokol "Protocol of round 240" 

9. března 2013 

Datum a čas Událost 
9. 3. 2013, 19:46:10.874 Účastník "ZÉTA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 

11. března 2013 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 01:24:42.084 Účastník "LAMBDA" se odpojil (login: User1; IP: ?) 
11. 3. 2013, 09:24:11.488 Účastník "PSÍ" se přihlásil (login: User5; IP: 80.188.172.7:49267) 
11. 3. 2013, 09:28:28.630 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 1" 
11. 3. 2013, 09:28:55.890 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 2" 
11. 3. 2013, 09:29:07.938 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 3" 
11. 3. 2013, 09:35:54.830 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 4" 
11. 3. 2013, 09:36:01.494 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 5" 
11. 3. 2013, 09:36:09.218 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 6" 
11. 3. 2013, 09:36:16.850 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 7" 
11. 3. 2013, 09:36:33.630 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 8" 
11. 3. 2013, 09:36:40.115 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 9" 
11. 3. 2013, 09:36:49.162 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 10" 
11. 3. 2013, 09:37:35.330 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 11" 
11. 3. 2013, 09:37:45.302 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 12" 
11. 3. 2013, 09:37:53.298 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 13" 
11. 3. 2013, 09:38:00.999 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 14" 
11. 3. 2013, 09:38:12.282 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 15" 
11. 3. 2013, 09:38:22.538 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 16" 
11. 3. 2013, 09:38:30.851 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 17" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

534/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 09:38:42.230 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 18" 
11. 3. 2013, 09:38:53.466 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 19" 
11. 3. 2013, 09:39:02.354 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 20" 
11. 3. 2013, 09:39:08.598 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 21" 
11. 3. 2013, 09:39:15.798 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 22" 
11. 3. 2013, 09:39:21.974 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 23" 
11. 3. 2013, 09:39:30.374 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 24" 
11. 3. 2013, 09:39:37.322 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 25" 
11. 3. 2013, 09:39:46.186 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 26" 
11. 3. 2013, 09:39:53.726 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 27" 
11. 3. 2013, 09:40:03.252 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 28" 
11. 3. 2013, 09:40:13.714 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 29" 
11. 3. 2013, 09:40:21.114 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 30" 
11. 3. 2013, 09:40:29.402 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 31" 
11. 3. 2013, 09:40:38.458 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 32" 
11. 3. 2013, 09:40:47.954 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
11. 3. 2013, 09:40:58.506 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 33" 
11. 3. 2013, 09:41:30.534 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 34" 
11. 3. 2013, 09:41:40.222 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 35" 
11. 3. 2013, 09:41:49.538 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 36" 
11. 3. 2013, 09:41:59.802 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 37" 
11. 3. 2013, 09:42:09.206 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 38" 
11. 3. 2013, 09:42:19.694 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 39" 
11. 3. 2013, 09:42:26.534 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 40" 
11. 3. 2013, 09:42:33.289 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 41" 
11. 3. 2013, 09:45:51.394 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 42" 
11. 3. 2013, 09:46:06.478 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 43" 
11. 3. 2013, 09:46:15.624 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 44" 
11. 3. 2013, 09:46:22.518 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 45" 
11. 3. 2013, 09:46:31.234 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 46" 
11. 3. 2013, 09:46:44.702 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 47" 
11. 3. 2013, 09:46:51.586 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 48" 
11. 3. 2013, 09:46:59.518 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 49" 
11. 3. 2013, 09:47:08.690 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 50" 
11. 3. 2013, 09:47:18.591 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 51" 
11. 3. 2013, 09:47:27.308 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 52" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

535/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 09:47:36.458 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 53" 
11. 3. 2013, 09:47:46.758 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 54" 
11. 3. 2013, 09:47:55.881 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 55" 
11. 3. 2013, 09:48:05.782 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 56" 
11. 3. 2013, 09:48:12.762 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 57" 
11. 3. 2013, 09:48:20.842 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 58" 
11. 3. 2013, 09:48:31.210 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 59" 
11. 3. 2013, 09:48:39.260 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 60" 
11. 3. 2013, 09:48:52.379 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 61" 
11. 3. 2013, 09:48:58.474 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 62" 
11. 3. 2013, 09:49:04.978 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 63" 
11. 3. 2013, 09:49:14.006 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 64" 
11. 3. 2013, 09:49:20.954 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65" 
11. 3. 2013, 09:49:31.838 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 65 (Opakování 1)" 
11. 3. 2013, 09:49:38.290 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 66" 
11. 3. 2013, 09:49:54.341 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 67" 
11. 3. 2013, 09:50:19.074 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 68" 
11. 3. 2013, 09:50:27.626 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 69" 
11. 3. 2013, 09:50:35.750 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 70" 
11. 3. 2013, 10:15:54.602 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 71" 
11. 3. 2013, 10:16:05.402 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 72" 
11. 3. 2013, 10:16:14.616 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 73" 
11. 3. 2013, 10:16:26.938 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 74" 
11. 3. 2013, 10:16:53.218 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 75" 
11. 3. 2013, 10:33:53.706 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 76" 
11. 3. 2013, 10:34:05.290 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 77" 
11. 3. 2013, 10:34:15.230 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 78" 
11. 3. 2013, 10:34:26.547 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 79" 
11. 3. 2013, 10:34:33.122 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 80" 
11. 3. 2013, 10:34:40.262 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 81" 
11. 3. 2013, 10:34:47.666 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 82" 
11. 3. 2013, 10:34:56.634 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 83" 
11. 3. 2013, 10:35:06.348 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 84" 
11. 3. 2013, 10:35:13.766 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 85" 
11. 3. 2013, 10:35:24.514 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 86" 
11. 3. 2013, 10:35:33.746 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 87" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

536/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 10:35:41.182 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 88" 
11. 3. 2013, 10:35:49.678 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 89" 
11. 3. 2013, 10:35:56.498 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 90" 
11. 3. 2013, 10:36:04.884 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 91" 
11. 3. 2013, 10:36:14.941 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 92" 
11. 3. 2013, 10:36:24.315 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 93" 
11. 3. 2013, 10:36:34.018 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 94" 
11. 3. 2013, 10:36:43.830 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 95" 
11. 3. 2013, 10:36:50.342 Účastník "LAMBDA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
11. 3. 2013, 10:36:50.994 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 96" 
11. 3. 2013, 10:37:03.099 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 97" 
11. 3. 2013, 10:37:12.478 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 98" 
11. 3. 2013, 10:37:19.858 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 99" 
11. 3. 2013, 10:37:26.386 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 100" 
11. 3. 2013, 10:37:32.962 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 101" 
11. 3. 2013, 10:37:39.754 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 102" 
11. 3. 2013, 10:37:47.002 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 103" 
11. 3. 2013, 10:37:53.299 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 104" 
11. 3. 2013, 10:38:00.690 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 105" 
11. 3. 2013, 10:38:10.243 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 106" 
11. 3. 2013, 10:38:18.899 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 107" 
11. 3. 2013, 10:38:26.114 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 108" 
11. 3. 2013, 10:38:33.254 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 109" 
11. 3. 2013, 10:38:42.250 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 110" 
11. 3. 2013, 10:38:49.422 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 111" 
11. 3. 2013, 10:38:55.882 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 112" 
11. 3. 2013, 10:39:06.314 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 113" 
11. 3. 2013, 10:39:15.506 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 114" 
11. 3. 2013, 10:39:24.290 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 115" 
11. 3. 2013, 10:39:35.830 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 116" 
11. 3. 2013, 10:39:43.542 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 117" 
11. 3. 2013, 10:39:55.666 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 118" 
11. 3. 2013, 10:40:09.551 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 119" 
11. 3. 2013, 10:40:16.903 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 120" 
11. 3. 2013, 10:40:23.070 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 121" 
11. 3. 2013, 10:40:30.134 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 122" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

537/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 10:40:36.806 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 123" 
11. 3. 2013, 10:40:44.254 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 124" 
11. 3. 2013, 10:40:51.174 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 125" 
11. 3. 2013, 10:40:59.710 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 126" 
11. 3. 2013, 10:41:07.254 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 127" 
11. 3. 2013, 10:41:15.271 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 128" 
11. 3. 2013, 10:41:26.271 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 129" 
11. 3. 2013, 10:41:34.174 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 130" 
11. 3. 2013, 10:41:41.682 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 131" 
11. 3. 2013, 10:41:51.999 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 132" 
11. 3. 2013, 10:41:59.486 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 133" 
11. 3. 2013, 10:42:12.001 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 134" 
11. 3. 2013, 10:42:22.702 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 135" 
11. 3. 2013, 10:42:35.094 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 136" 
11. 3. 2013, 10:42:47.206 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 137" 
11. 3. 2013, 10:42:55.519 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 138" 
11. 3. 2013, 10:43:03.574 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 139" 
11. 3. 2013, 10:43:11.086 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 140" 
11. 3. 2013, 10:43:18.322 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 141" 
11. 3. 2013, 10:43:25.889 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 142" 
11. 3. 2013, 10:43:33.766 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 143" 
11. 3. 2013, 10:43:42.638 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 144" 
11. 3. 2013, 10:43:50.680 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 145" 
11. 3. 2013, 10:43:58.373 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 146" 
11. 3. 2013, 10:44:11.090 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 147" 
11. 3. 2013, 10:44:29.496 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 148" 
11. 3. 2013, 10:44:37.534 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 149" 
11. 3. 2013, 10:44:48.686 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 150" 
11. 3. 2013, 10:44:56.013 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 151" 
11. 3. 2013, 10:45:03.790 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 152" 
11. 3. 2013, 10:45:10.586 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 153" 
11. 3. 2013, 10:45:19.390 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 154" 
11. 3. 2013, 10:45:32.826 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 155" 
11. 3. 2013, 10:45:41.474 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 156" 
11. 3. 2013, 10:45:49.310 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 157" 
11. 3. 2013, 10:45:58.458 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 158" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

538/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 10:46:07.554 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 159" 
11. 3. 2013, 10:46:13.770 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 160" 
11. 3. 2013, 10:46:20.658 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 161" 
11. 3. 2013, 10:46:27.338 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 162" 
11. 3. 2013, 10:46:34.970 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 163" 
11. 3. 2013, 10:46:43.991 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 164" 
11. 3. 2013, 10:46:52.791 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 165" 
11. 3. 2013, 10:47:03.890 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 166" 
11. 3. 2013, 10:47:13.902 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 167" 
11. 3. 2013, 10:47:24.442 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 168" 
11. 3. 2013, 10:47:34.974 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 169" 
11. 3. 2013, 10:47:43.258 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 170" 
11. 3. 2013, 10:47:51.026 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 171" 
11. 3. 2013, 10:47:59.214 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 172" 
11. 3. 2013, 10:48:06.290 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 173" 
11. 3. 2013, 10:48:16.387 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 174" 
11. 3. 2013, 10:48:25.950 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 175" 
11. 3. 2013, 10:48:33.675 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 176" 
11. 3. 2013, 10:48:43.494 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 177" 
11. 3. 2013, 10:48:53.114 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 178" 
11. 3. 2013, 10:49:01.376 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 179" 
11. 3. 2013, 10:49:08.278 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 180" 
11. 3. 2013, 10:49:15.398 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 181" 
11. 3. 2013, 10:49:23.310 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 182" 
11. 3. 2013, 10:49:31.295 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 183" 
11. 3. 2013, 10:49:39.790 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 184" 
11. 3. 2013, 10:49:48.206 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 185" 
11. 3. 2013, 10:49:56.790 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 186" 
11. 3. 2013, 10:50:08.598 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 187" 
11. 3. 2013, 10:50:15.878 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 188" 
11. 3. 2013, 10:50:25.390 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 189" 
11. 3. 2013, 10:50:36.126 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 190" 
11. 3. 2013, 10:50:46.218 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 191" 
11. 3. 2013, 10:50:57.278 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 192" 
11. 3. 2013, 10:51:06.314 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 193" 
11. 3. 2013, 10:51:14.279 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 194" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

539/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 10:51:24.614 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 195" 
11. 3. 2013, 10:51:32.918 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 196" 
11. 3. 2013, 10:51:43.895 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 197" 
11. 3. 2013, 10:51:54.726 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 198" 
11. 3. 2013, 10:52:02.442 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 199" 
11. 3. 2013, 10:52:09.566 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 200" 
11. 3. 2013, 10:52:16.062 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 201" 
11. 3. 2013, 10:52:23.359 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 202" 
11. 3. 2013, 10:52:30.786 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 203" 
11. 3. 2013, 10:52:39.626 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 204" 
11. 3. 2013, 10:52:47.982 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 205" 
11. 3. 2013, 10:52:55.530 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 206" 
11. 3. 2013, 10:53:02.994 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 207" 
11. 3. 2013, 10:53:09.982 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 208" 
11. 3. 2013, 10:53:20.930 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 209" 
11. 3. 2013, 10:53:29.438 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 210" 
11. 3. 2013, 10:53:39.598 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 211" 
11. 3. 2013, 10:53:48.666 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 212" 
11. 3. 2013, 10:53:58.642 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 213" 
11. 3. 2013, 10:54:06.326 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 214" 
11. 3. 2013, 10:54:15.498 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 215" 
11. 3. 2013, 10:54:25.462 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 216" 
11. 3. 2013, 10:54:34.990 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 217" 
11. 3. 2013, 10:54:44.062 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 218" 
11. 3. 2013, 10:54:54.026 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 219" 
11. 3. 2013, 10:55:00.774 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 220" 
11. 3. 2013, 10:55:07.268 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 221" 
11. 3. 2013, 10:55:13.878 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 222" 
11. 3. 2013, 10:55:20.502 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 223" 
11. 3. 2013, 10:55:27.678 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 224" 
11. 3. 2013, 10:55:35.050 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 225" 
11. 3. 2013, 10:55:45.562 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 226" 
11. 3. 2013, 10:55:53.170 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 227" 
11. 3. 2013, 10:56:00.566 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 228" 
11. 3. 2013, 10:56:09.646 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 229" 
11. 3. 2013, 10:56:16.662 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 230" 



Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v 
pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012 

540/540 

Datum a čas Událost 
11. 3. 2013, 10:56:26.210 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 231" 
11. 3. 2013, 10:56:34.450 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 232" 
11. 3. 2013, 10:56:42.377 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 233" 
11. 3. 2013, 10:56:51.394 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 234" 
11. 3. 2013, 10:56:59.006 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 235" 
11. 3. 2013, 10:57:08.470 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 236" 
11. 3. 2013, 10:57:15.778 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 237" 
11. 3. 2013, 10:57:23.122 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 238" 
11. 3. 2013, 10:57:30.554 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 239" 
11. 3. 2013, 10:57:36.607 Účastník "PSÍ" si vyžádal protokol "Protokol kola č. 240" 
11. 3. 2013, 11:00:17.482 Účastník "PSÍ" se odpojil (login: User5; IP: ?) 

12. března 2013 

Datum a čas Událost 
12. 3. 2013, 05:10:02.474 Účastník "ZÉTA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
12. 3. 2013, 05:12:24.493 Účastník "ZÉTA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 

13. března 2013 

Datum a čas Událost 
13. 3. 2013, 14:05:34.120 Účastník "ZÉTA" se odpojil před celkovým dokončením přihlášení (IP: ?) 
13. 3. 2013, 17:30:16.632 Aukce byla deaktivována 

 


	Úplný záznam průběhu elektronické aukce pořízený EAS v rámci výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů v pásmech 800 MHz, 1800 MHz a 2600 MHz vyhlášeného dne 12. července 2012
	9. listopadu 2012
	12. listopadu 2012
	13. listopadu 2012
	14. listopadu 2012
	15. listopadu 2012
	16. listopadu 2012
	19. listopadu 2012
	20. listopadu 2012
	21. listopadu 2012
	22. listopadu 2012
	23. listopadu 2012
	26. listopadu 2012
	27. listopadu 2012
	28. listopadu 2012
	29. listopadu 2012
	30. listopadu 2012
	3. prosince 2012
	4. prosince 2012
	5. prosince 2012
	6. prosince 2012
	7. prosince 2012
	10. prosince 2012
	11. prosince 2012
	12. prosince 2012
	13. prosince 2012
	14. prosince 2012
	17. prosince 2012
	18. prosince 2012
	19. prosince 2012
	20. prosince 2012
	21. prosince 2012
	6. ledna 2013
	7. ledna 2013
	8. ledna 2013
	9. ledna 2013
	10. ledna 2013
	11. ledna 2013
	14. ledna 2013
	15. ledna 2013
	16. ledna 2013
	17. ledna 2013
	18. ledna 2013
	21. ledna 2013
	22. ledna 2013
	23. ledna 2013
	24. ledna 2013
	25. ledna 2013
	28. ledna 2013
	29. ledna 2013
	30. ledna 2013
	31. ledna 2013
	1. února 2013
	4. února 2013
	5. února 2013
	6. února 2013
	7. února 2013
	8. února 2013
	11. února 2013
	12. února 2013
	13. února 2013
	14. února 2013
	15. února 2013
	17. února 2013
	18. února 2013
	19. února 2013
	20. února 2013
	21. února 2013
	22. února 2013
	26. února 2013
	28. února 2013
	1. března 2013
	4. března 2013
	5. března 2013
	6. března 2013
	7. března 2013
	8. března 2013
	9. března 2013
	11. března 2013
	12. března 2013
	13. března 2013


